
Latvijas Republikas

SAEIMAS 
ZIŅOTĀJS

nr. 24

2012. gada 27. decembrī



2

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Saturs
Likumi
344.*	 217L/11**	 Grozījumi	likumā	“Par	maternitātes	un	slimības	apdrošināšanu”		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	3
345.	 218L/11	 Grozījums	likumā	“Par	Latvijas	Nacionālo	bibliotēku”	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
346.	 219L/11	 Grozījumi	likumā	“Par	valsts	pabalstu	izmaksu	laika	periodā	

no	2009.	gada	līdz	2014.	gadam”	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
347.	 220L/11	 Grozījumi	likumā	“Par	iedzīvotāju	ienākuma	nodokli”	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
348.	 221L/11	 Grozījumi	Invaliditātes	likumā. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
349.	 349L/11	 Grozījumi	likumā	“Par	apdrošināšanu	bezdarba	gadījumam”	 . . . . . . . . . . . . . . 17
350.	 223L/11	 Par	vidēja	termiņa	budžeta	ietvaru	2013.,	2014.	un	2015.	gadam. . . . . . . . . . . . 19
351.	 224L/11	 Par	valsts	budžetu	2013.	gadam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
352.	 225L/11	 Grozījums	Būvniecības	likumā	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 557
353.	 226L/11	 Grozījumi	Ūdens	apsaimniekošanas	likumā	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 558
354.	 227L/11	 Grozījumi	Prokuratūras	likumā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 560

Paziņojums
355.	 	 Par Saeimas piekrišanu valsts aizdevuma nosacījumu maiņai

Rīgas Tehniskajai universitātei	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 572

2012. gadā publicēto likumu alfabētiskais satura rādītājs	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 573

*	 Publikācijas	numurs.
**	 11.	Saeimas	pieņemtā	likuma	numurs.



3

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

344. 217L/11 Grozījumi likumā “Par maternitātes un slimības 
apdrošināšanu”

Izdarīt	 likumā	“Par	maternitātes	un	slimības	apdrošināšanu”	(Latvijas	Republikas	Saeimas	
un	Ministru	Kabineta	Ziņotājs,	1996,	1.,	4.	nr.;	1998,	15.	nr.;	2001,	1.	nr.;	2002,	22.	nr.;	2003,	2.,	
23.	nr.;	2004,	5.	nr.;	2005,	2.	nr.;	2007,	24.	nr.;	2009,	2.,	15.	nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	2009,	200.	nr.;	2010,	
201.	nr.;	2011,	99.,	202.	nr.)	šādus	grozījumus:

1.	Izteikt	10.6 panta	tekstu	šādā	redakcijā:
“Vecāku	pabalstu	piešķir	70	procentu	apmērā	no	pabalsta	saņēmēja	vidējās	apdrošināšanas	

iemaksu	algas,	bet	ne	mazāk	kā	100	latus	mēnesī.”

2.	Papildināt	likumu	ar	33.1 pantu	šādā	redakcijā:
“33.1 pants. Līdzekļi no valsts pamatbudžeta vecāku pabalstu izmaksai minimālā apmērā
Starpība	starp	vecāku	pabalsta	izmaksai	nepieciešamo	summu	personai,	kurai	vecāku	pabalsts	

tiek	izmaksāts	šā	likuma	10.6	pantā	noteiktajā	minimālajā	apmērā,	un	summu,	kas	mēnesī	atbilst	
70 procentiem	no	vecāku	pabalsta	pieprasīšanas	dienā	spēkā	esošā	valsts	sociālā	nodrošinājuma	
pabalsta	divkārša	apmēra,	vai	summu,	kas	aprēķināta	70	procentu	apmērā	no	pabalsta	saņēmēja	
vidējās	 apdrošināšanas	 iemaksu	 algas,	 ja	 tā	 mēnesī	 pārsniedz	 70	 procentus	 no	 vecāku	 pabalsta	
pieprasīšanas	 dienā	 spēkā	 esošā	 valsts	 sociālā	 nodrošinājuma	 pabalsta	 divkārša	 apmēra,	 tiek	
nodrošināta	 no	 valsts	 pamatbudžeta	 dotācijas	 saskaņā	 ar	 likumu	 par	 valsts	 budžetu	 kārtējam	
gadam,	ieskaitot	to	invaliditātes,	maternitātes	un	slimības	speciālajā	budžetā.”

3.	Papildināt	pārejas	noteikumus	ar	21.	punktu	šādā	redakcijā:
“21.	 Personai,	 kurai	 līdz	 2012.	 gada	 31.	 decembrim	 piešķirtā	 vecāku	 pabalsta	 apmērs	 ir	

mazāks	par	šā	likuma10.6	pantā	noteikto	minimālo	pabalsta	apmēru	un	tā	izmaksa	nepārtraukti	
turpinās	pēc	2013.	gada	1.	janvāra,	Valsts	sociālās	apdrošināšanas	aģentūra	no	2013.	gada	1.	janvāra	
pārrēķina	vecāku	pabalsta	apmēru,	nosakot	to	minimālajā	apmērā,	kāds	noteikts	no	2013.	gada	1.	
janvāra,	un	starpību	izmaksā	līdz	2013.	gada	1.	aprīlim.”

Likums	stājas	spēkā	2013.	gada	1.	janvārī.

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.	gada	15.	novembrī.

Valsts	prezidents	A.Bērziņš

Rīgā	2012.	gada	6.	decembrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	06.12.2012.,	Nr.192.



4

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

345. 218L/11 Grozījums likumā “Par Latvijas Nacionālo 
bibliotēku”

Izdarīt	likumā	“Par	Latvijas	Nacionālo	bibliotēku”	(Latvijas	Republikas	Saeimas	un	Ministru	
Kabineta	Ziņotājs,	1993,	1.	nr.;	2005,	24.	nr.)	šādu	grozījumu:

Izteikt	3.	panta	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“(2) Latvijas	Nacionālajā	bibliotēkā	esošie	vēstures	un	kultūras	pieminekļi —	retās	grāmatas,	

rokraksti	un	citi	dokumenti	—	tiek	glabāti	un	izmantoti	saskaņā	ar	likumu	“Par	kultūras	pieminekļu	
aizsardzību”	un	Arhīvu	likumu.”

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.	gada	22.	novembrī.

Valsts	prezidents	A.Bērziņš

Rīgā	2012.	gada	6.	decembrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	06.12.2012.,	Nr.192.



5

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

346. 219L/11 Grozījumi likumā “Par valsts pabalstu izmaksu laika 
periodā no 2009. gada līdz 2014. gadam”

Izdarīt	likumā	“Par	valsts	pabalstu	izmaksu	laika	periodā	no	2009.	gada	līdz	2014.	gadam”	
(Latvijas	Republikas	Saeimas	un	Ministru	Kabineta	Ziņotājs,	2009,	14.,	21.	nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	
2009,	200.	nr.;	2010,	16.	nr.;	2011,	99.	nr.)	šādus	grozījumus:

1.	Aizstāt	4.	pantā	skaitli	“2012.”	ar	skaitli	“2014.”.

2.	Izteikt	5.	panta	trešās	daļas	1.	un	2.	punktu	šādā	redakcijā:
“1)	 ja	 piešķirtā	 pabalsta	 apmērs	 vienā	 kalendāra	 dienā	 ir	 līdz	 23,02	 latiem	 (ieskaitot),	 —	

piešķirtajā	apmērā;	
	2)	 ja	piešķirtā	pabalsta	apmērs	vienā	kalendāra	dienā	pārsniedz	23,02	 latus,	—	par	vienu	

kalendāra	 dienu	 izmaksā	 23,02	 latus	 un	 50	 procentus	 no	 piešķirtā	 pabalsta	 summas,	 kas	 vienā	
kalendāra	dienā	pārsniedz	23,02	latus.”

3.	Izslēgt	11.	pantu.

4.	Izteikt	12.	panta	ievaddaļu	šādā	redakcijā:
“12. pants.	Laika	periodā	no	2010.	gada	1.	janvāra	līdz	2014.	gada	31.	decembrim	saskaņā	

ar	 likuma	 “Par	 maternitātes	 un	 slimības	 apdrošināšanu”	 17.	 pantu	 piešķirto	 slimības	 pabalstu	
un	 saskaņā	 ar	 likuma	 “Par	 obligāto	 sociālo	 apdrošināšanu	 pret	 nelaimes	 gadījumiem	 darbā	 un	
arodslimībām”	19.	pantu	piešķirto	slimības	pabalstu	izmaksā	šādā	apmērā:”.

5.	Papildināt	likumu	ar	14.	pantu	šādā	redakcijā:	
“14. pants.	Laika	periodā	no	2013.	gada	1.	janvāra	līdz	2014.	gada	31.	decembrim	saskaņā	ar	

likuma	“Par	maternitātes	un	slimības	apdrošināšanu”	10.	pantu	piešķirto	maternitātes	pabalstu	un	
saskaņā	ar	likuma	“Par	maternitātes	un	slimības	apdrošināšanu”	10.3 pantu	piešķirto	paternitātes	
pabalstu	izmaksā	šādā	apmērā:	

1)	 ja	piešķirtā	pabalsta	apmērs	vienā	kalendāra	dienā	ir	līdz	23,02	latiem	(ieskaitot),	—	
piešķirtajā	apmērā;	

2)	 ja	 piešķirtā	 pabalsta	 apmērs	 vienā	 kalendāra	 dienā	 pārsniedz	 23,02	 latus,	 —	 par	
vienu	kalendāra	dienu	 izmaksā	23,02	 latus	un	50	procentus	no	piešķirtā	pabalsta	
summas,	kas	vienā	kalendāra	dienā	pārsniedz	23,02	latus.”

6.	Papildināt	pārejas	noteikumus	ar	6.,	7.	un	8.	punktu	šādā	redakcijā:
“6. Personai,	kurai	vecāku	pabalsts	piešķirts	 līdz	2012.	gada	31.	decembrim	un	tā	izmaksa	

nepārtraukti	turpinās	pēc	2013.	gada	1.	janvāra,	vecāku	pabalstu	par	laika	periodu	no	2013.	gada	
1.	janvāra	izmaksā	apmērā,	kāds	noteikts	no	2013.	gada	1.	janvāra.

7.	Personai,	kurai	pārejoša	darbnespēja	sakarā	ar	grūtniecību	un	dzemdībām	ir	 iestājusies	
līdz	2012.	gada	31.	decembrim	un	nepārtraukti	turpinās	pēc	2013.	gada	1.	 janvāra,	maternitātes	
pabalstu	par	laika	periodu	no	2013.	gada	1.	janvāra	izmaksā	šā	likuma	14.	pantā	noteiktajā	apmērā.	



6

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

8.	Bērna	tēvam,	kuram	atvaļinājums	sakarā	ar	bērna	piedzimšanu	ir	sācies	līdz	2012.	gada	
31.	decembrim	un	nepārtraukti	turpinās	pēc	2013.	gada	1.	janvāra,	paternitātes	pabalstu	par	laika	
periodu	no	2013.	gada	1.	janvāra	izmaksā	šā	likuma	14.	pantā	noteiktajā	apmērā.”

Likums	stājas	spēkā	2013.	gada	1.	janvārī.

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.	gada	15.	novembrī.

Valsts	prezidents	A.Bērziņš

Rīgā	2012.	gada	6.	decembrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	06.12.2012.,	Nr.192



7

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

347. 220L/11 Grozījumi likumā “Par iedzīvotāju ienākuma 
nodokli”

Izdarīt	likumā	“Par	iedzīvotāju	ienākuma	nodokli”	(Latvijas	Republikas	Augstākās	Padomes	
un	Valdības	Ziņotājs,	1993,	22./23.	nr.;	Latvijas	Republikas	Saeimas	un	Ministru	Kabineta	Ziņotājs,	
1994,	2.,	23.	nr.;	1995,	8.,	14.	nr.;	1996,	9.	nr.;	1997,	3.,	21.	nr.;	1998,	1.	nr.;	1999,	24.	nr.;	2000,	5.	nr.;	
2001,	1.,	24.	nr.;	2002,	6.	nr.;	2003,	15.	nr.;	2004,	2.	nr.;	2005,	2.,	8.,	24.	nr.;	2006,	14.,	22.	nr.;	2007,	3.,	
12.,	24.	nr.;	2008,	12.	nr.;	2009,	1.,	2.,	15.,	16.	nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	2009,	200.	nr.;	2010,	82.,	131.,	
178.,	206.	nr.;	2011,	99.,	144.,	157.,	204.	nr.;	2012,	44.,	88.,	92.	nr.)	šādus	grozījumus:

1.	3.	panta	trešajā	daļā:
aizstāt	11.	punktā	vārdu	“parādzīmēm”	ar	vārdu	“vērtspapīriem”;
izteikt	18.	punktu	šādā	redakcijā:	

“18)	pārpalikuma	 daļa,	 kuru	 saņem	 saskaņā	 ar	 Kooperatīvo	 sabiedrību	 likumu	 par	
atbilstīgu	 atzītas	 lauksaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvās	 sabiedrības	 vai	
mežsaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvās	 sabiedrības	 biedrs	 atbilstoši	 viņa	
izmantoto	kooperatīvās	sabiedrības	pakalpojumu	apjomam;”.

2.	8.	pantā:
aizstāt	2.3 daļā	vārdu	“īpašniekam”	ar	vārdu	“dalībniekam”;
izteikt	2.4 daļu	šādā	redakcijā:
“2.4	Attiecībā	uz	gūto	labumu	no	vieglajiem	transportlīdzekļiem,	kuri	atbrīvoti	no	aplikšanas	

ar	 uzņēmumu	 vieglo	 transportlīdzekļu	 nodokli	 saskaņā	 ar	 Transportlīdzekļa	 ekspluatācijas	
nodokļa	 un	 uzņēmumu	 vieglo	 transportlīdzekļu	 nodokļa	 likuma	 14.	 panta	 pirmās	 daļas	
6.	punktu,	 šā	panta	2.3 daļu	nepiemēro	Transportlīdzekļa	ekspluatācijas	nodokļa	un	uzņēmumu	
vieglo	 transportlīdzekļu	nodokļa	 likuma	14.	panta	pirmās	daļas	6.	punkta	prasībām	atbilstošam	
komersantam	(arī	nerezidenta	pastāvīgajai	pārstāvniecībai),	 tā	padomes	vai	valdes	 locekļiem	un	
darbiniekiem,	kā	arī	zemnieku	saimniecības	īpašniekam,	tā	ģimenes	locekļiem	un	darbiniekiem.	
Šā	panta	2.3 daļa	nav	piemērojama	zvejnieka	saimniecības	 īpašniekam,	tā	ģimenes	 locekļiem	un	
darbiniekiem	un	normatīvajos	aktos	noteiktajiem	atbalsta	piešķiršanai	nepieciešamajiem	ikgadējās	
atbilstības	kritērijiem	atbilstošas	lauksaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvās	sabiedrības	padomes	
un	valdes	locekļiem	un	darbiniekiem.”;

papildināt	pantu	ar	2.5,	2.6,	2.7	un	2.8 daļu	šādā	redakcijā:
“2.5 Par	ienākumu,	par	kuru	jāmaksā	algas	nodoklis,	uzskata	arī	ienākumu,	kas	gūts,	īstenojot	

akciju	pirkuma	tiesības,	kuras	darbiniekam,	padomes	vai	valdes	loceklim	uz	darba	attiecību	pamata	
piešķīris	darba	devējs	vai	kapitālsabiedrība,	kas	ir	ar	darba	devēju	saistīts	uzņēmums	likuma	“Par	
uzņēmumu	 ienākuma	 nodokli”	 izpratnē.	 Ienākumu,	 kas	 gūts,	 īstenojot	 šajā	 daļā	 minētās	 akciju	
pirkuma	 tiesības,	 ar	 nodokli	 neapliek	 šā	 likuma	 9.	 panta	 pirmās	 daļas	 43.	 punktā	 minētajos	
gadījumos.

2.6 Šā	panta	2.5 daļas,	kā	arī	šā	likuma	9.	panta	pirmās	daļas	43.	punkta,	9.	panta	vienpadsmitās	
daļas	un	11.11 panta	izpratnē	darba	attiecībām	ar	kapitālsabiedrības	padomi	vai	valdi	pielīdzina	arī	
uz	cita	veida	līguma	pamata	nodibinātas	attiecības,	uz	kuru	pamata	kapitālsabied	rības	padomes	vai	
valdes	locekļi	pilda	savus	pienākumus	kapitālsabiedrībā,	savukārt	kapitālsabiedrības	padomes	vai	
valdes	locekli	pielīdzina	darbiniekam.



8

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

2.7 Algota	darba	ienākumam	pielīdzina	arī	izsniegto	skaidrās	vai	bezskaidrās	naudas	avansu,	
ko	darbiniekam,	valdes	loceklim,	padomes	loceklim,	īpašniekam,	dalībniekam	vai	biedram	piešķir	
komercsabiedrības,	 kooperatīvās	 sabiedrības,	 Eiropas	 komercsabiedrības,	 Eiropas	 kooperatīvās	
sabiedrības,	Eiropas	ekonomisko	interešu	grupas,	biedrības,	nodibinājumi,	individuālie	uzņēmumi,	
zemnieku	vai	zvejnieku	saimniecības,	organizācijas,	individuālie	komersanti	vai	fiziskās	personas,	
kas	reģistrējušās	Valsts	ieņēmumu	dienestā	kā	saimnieciskās	darbības	veicējas,	ja	par	to	vai	tā	daļu	
nav	 veikts	 norēķins	 90  dienu	 laikā	 pēc	 komandējuma	 vai	 darba	 brauciena	 beigām,	 bet	 pārējos	
gadījumos	—	90	dienu	 laikā	no	 skaidrās	vai	bezskaidrās	naudas	avansa	 izsniegšanas	dienas.	Šīs	
daļas	 izpratnē	90	dienu	periodu	skaita	ar	nākamo	dienu	pēc	komandējuma	vai	darba	brauciena	
beigām	vai	pēc	skaidrās	vai	bezskaidrās	naudas	avansa	izsniegšanas	dienas.

2.8 Šā	panta	2.7 daļu	nepiemēro,	ja	kopējā	izsniegto	skaidrās	vai	bezskaidrās	naudas	avansu	
atlikusī	 summa,	kura	 ir	 avansa	 saņēmēja	 rīcībā,	nepārsniedz	valstī	noteiktās	minimālās	mēneša	
darba	algas	apmēru.”;

papildināt	trešo	daļu	ar	12.2 punktu	šādā	redakcijā:
“122)	ienākumi	no	būtiskas	līdzdalības	ārvalstu	sabiedrībā	atbilstoši	šā	likuma	17.3 panta	

nosacījumiem	neatkarīgi	no	tā,	vai	ārvalstu	sabiedrības	peļņa	ir	tikusi	sadalīta;”;
izteikt	trešās	daļas	16.	punktu	šādā	redakcijā:

“16)	pārpalikuma	 daļa,	 kuru	 saņem	 saskaņā	 ar	 Kooperatīvo	 sabiedrību	 likumu	 par	
atbilstīgu	 atzītas	 lauksaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvās	 sabiedrības	 vai	
mežsaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvās	 sabiedrības	 biedrs	 atbilstoši	 viņa	
izmantoto	kooperatīvās	sabiedrības	pakalpojumu	apjomam;”;

papildināt	pantu	ar	divpadsmito	daļu	šādā	redakcijā:
“12. Piemērojot	šā	panta	trešo	daļu,	maksātāja	ar	nodokli	apliekamajā	ienākumā	neiekļauj	

dividendes	vai	peļņu,	vai	aktīvu	vērtības	pieauguma	daļu,	ko	tam	no	ienākuma,	par	kuru	saskaņā	ar	
šā	likuma	17.3 pantu	jau	ir	samaksāts	nodoklis,	ir	izmaksājusi	ārvalsts	sabiedrība,	kurā	maksātājam	
(rezidentam)	ir	būtiska	līdzdalība.”

3.	9.	pantā:
aizstāt	pirmās	daļas	6.	punktā	vārdu	“parādzīmēm”	ar	vārdu	“vērtspapīriem”;
papildināt	 34.1  punktu	 pēc	 vārdiem	 “noteiktajā	 kārtībā	 atsavināta	 nekustamā	 īpašuma”	 ar	

vārdiem	un	skaitli	“ja	minētais	īpašums	ir	maksātāja	īpašumā	ilgāk	par	60	mēnešiem	(no	dienas,	
kad	attiecīgais	nekustamais	īpašums	ir	reģistrēts	zemesgrāmatā)	vai”;

aizstāt	35.1 punktā	skaitli	“2012”	ar	skaitli	“2014”;
papildināt	pirmo	daļu	ar	43.	punktu	šādā	redakcijā:	

“43)	ienākums	no	šā	likuma	8.	panta	2.5 daļā	minēto	akciju	pirkuma	tiesību	īstenošanas,	
ja	 akciju	 pirkuma	 tiesības	 piešķirtas	 atbilstoši	 akciju	 pirkuma	 tiesību	 īstenošanas	
plānam	un	īstenojas	šādi	nosacījumi:	
a)	 akciju	 pirkuma	 tiesību	 minimālais	 turēšanas	 periods	 (periods	 no	 akciju	

pirkuma	tiesību	piešķiršanas	dienas	līdz	dienai,	kad	darbinieks	ir	tiesīgs	uzsākt	
akciju	pirkuma	tiesību	īstenošanu)	ir	ne	mazāks	kā	36	mēneši,

b)	 akciju	pirkuma	 tiesību	 turēšanas	periodā	 (periods	no	akciju	pirkuma	 tiesību	
piešķiršanas	dienas	līdz	akciju	pirkuma	tiesību	īstenošanas	dienai)	darbinieks	
ir	 darba	 attiecībās	 ar	 kapitālsabiedrību,	 kura	 piešķīrusi	 maksātājam	 akciju	
pirkuma	 tiesības	 vai	 ar	 kuru	 saistītais	 uzņēmums	 likuma	 “Par	 uzņēmumu	
ienākuma	nodokli”	izpratnē	maksātājam	ir	piešķīris	akciju	pirkuma	tiesības,

c)	 darba	 devējs	 ir	 iesniedzis	 Valsts	 ieņēmumu	 dienestam	 šā	 likuma	 11.11 panta	
ceturtajā	daļā	minēto	informāciju.”;

papildināt	pantu	ar	vienpadsmito	daļu	šādā	redakcijā:



9

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

“11.	Šā	panta	pirmās	daļas	43.	punkta	“b”	apakšpunkta	izpratnē	attiecīgie	nosacījumi	īstenojas	
arī	šādos	gadījumos:

1)	 akciju	pirkuma	tiesību	turēšanas	periodā	maksātājs	pēc	darba	attiecību	izbeigšanas	ar	
kapitālsabiedrību,	kas	piešķīrusi	akciju	pirkuma	tiesības,	ir	stājies	darba	attiecībās	ar	
kapitālsabiedrību,	kas	ir	ar	darba	devēju	saistīts	uzņēmums	likuma	“Par	uzņēmumu	
ienākuma	nodokli”	izpratnē;

2)	 akciju	 pirkuma	 tiesību	 turēšanas	 periodā	 maksātājam	 ir	 piešķirta	 valsts	 vecuma	
pensija	 (tai	 skaitā	 priekšlaicīgi)	 un	 maksātājs	 un	 darba	 devējs	 ir	 izbeiguši	 darba	
tiesiskās	attiecības.”

4.  11.	pantā:
papildināt	pantu	ar	1.5 daļu	šādā	redakcijā:
“1.5  Fiziskās	 personas	 ienākuma	 gūšana	 no	 metāllūžņu	 pārdošanas	 nav	 kvalificējama	 kā	

saimnieciskā	 darbība	 neatkarīgi	 no	 atbilstības	 šā	 panta	 1.3 daļā	 minētajiem	 kritērijiem,	 izņemot	
gadījumu,	 kad	 metāllūžņus	 pārdod	 individuālais	 komersants,	 kurš	 atbilstoši	 normatīvajos	 aktos	
noteiktajai	 kārtībai	 saņēmis	 licenci	 melno	 un	 krāsaino	 metālu	 atgriezumu	 un	 lūžņu	 iepirkšanai	
Latvijā.”;

izteikt	otrās	daļas	2.1 punktu	šādā	redakcijā:
“21)	 pārpalikuma	 daļa,	 kuru	 saņem	 saskaņā	 ar	 Kooperatīvo	 sabiedrību	 likumu	 par	

atbilstīgu	 atzītas	 lauksaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvās	 sabiedrības	 vai	
mežsaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvās	 sabiedrības	 biedrs	 atbilstoši	 viņa	
izmantoto	kooperatīvās	sabiedrības	pakalpojumu	apjomam;”;

papildināt	pantu	ar	astoņpadsmito	un	deviņpadsmito	daļu	šādā	redakcijā:
“18.	 Maksātājs,	 kuru	 uz	 uzņēmuma	 līguma	 pamata	 nodarbina	 komersants,	 individuālais	

uzņēmums	(arī	zemnieka	vai	zvejnieka	saimniecība),	kooperatīvā	sabiedrība,	nerezidenta	pastāvīgā	
pārstāvniecība,	iestāde,	organizācija,	biedrība,	nodibinājums	vai	fiziskā	persona,	kas	reģistrēta	kā	
saimnieciskās	darbības	veicēja,	ir	tiesīgs	nereģistrēties	Valsts	ieņēmumu	dienestā	kā	saimnieciskās	
darbības	 veicējs.	 Šajā	 gadījumā	 maksātājs,	 nosakot	 ar	 nodokli	 apliekamo	 ienākumu,	 nav	 tiesīgs	
piemērot	saimnieciskās	darbības	izdevumus.

19.	Ja	individuālais	komersants	vai	fiziskās	personas	īpašumā	esošs	individuālais	uzņēmums	
(arī	zemnieka	vai	zvejnieka	saimniecība),	kas	reģistrēts	un	veic	saimniecisko	darbību	saskaņā	ar	
Reģionālās	attīstības	likumu	noteiktā	īpaši	atbalstāmajā	teritorijā	un	atbilstoši	šā	panta	trešās	daļas	
4.	punktam	noraksta	pamatlīdzekļu	nolietojumu,	ko	aprēķina	saskaņā	ar	likuma	“Par	uzņēmumu	
ienākuma	nodokli”	13.	panta	pirmās	daļas	9.	punktu,	vai	izmanto	šā	panta	desmitajā	daļā	noteikto	
zaudējumu	segšanas	kārtību,	minētie	atvieglojumi	piemērojami	saskaņā	ar	Komisijas	2006.	gada	
15.	 decembra	 regulu	 (EK)	 Nr.1998/2006	 par	 Līguma	 87.	 un	 88.	 panta	 piemērošanu	 de  minimis	
atbalstam	(Eiropas	Savienības	Oficiālais	Vēstnesis,	2006.	gada	28.	decembris,	Nr.L	379).”

5.	11.5	pantā:
izteikt	4.1 daļu	šādā	redakcijā:
“4.1	Šā	panta	ceturto	daļu	nepiemēro,	ja	par	vieglo	automobili	(izņemot	reprezentatīvo	vieglo	

automobili	likuma	“Par	uzņēmumu	ienākuma	nodokli”	izpratnē)	ir	samaksāts	uzņēmumu	vieglo	
transportlīdzekļu	nodoklis	vai	tas	ir	atbrīvots	no	aplikšanas	ar	uzņēmumu	vieglo	transportlīdzekļu	
nodokli	saskaņā	ar	Transportlīdzekļa	ekspluatācijas	nodokļa	un	uzņēmumu	vieglo	transportlīdzekļu	
nodokļa	 likuma	 14.	 panta	 pirmās	 daļas	 5.	 vai	 6.	 punktu,	 vai	 to	 saimnieciskajā	 darbībā	 izmanto	
zvejnieka	saimniecība.	Pamatlīdzekļa	nolietojumu	aprēķina	kā	saimnieciskajā	darbībā	izmantotam	
transportlīdzeklim.”;

izteikt	6.1	un	6.2 daļu	šādā	redakcijā:



10

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

“6.1	Šā	panta	sesto	daļu	nepiemēro,	ja	par	vieglo	automobili	(izņemot	reprezentatīvo	vieglo	
automobili	likuma	“Par	uzņēmumu	ienākuma	nodokli”	izpratnē)	tiek	maksāts	uzņēmumu	vieglo	
transportlīdzekļu	nodoklis.	Šajā	gadījumā	vieglā	automobiļa	degvielas	iegādes	izdevumus	iekļauj	
saimnieciskās	 darbības	 izdevumos,	 pamatojoties	 uz	 faktiski	 nobraukto	 kilometru	 skaitu	 katrā	
mēnesī,	par	kuru	veikti	minētie	maksājumi,	bet	ne	vairāk	par	noteikto	degvielas	patēriņa	normu	
uz	100	kilometriem,	kas	nepārsniedz	izgatavotājrūpnīcas	norādīto	pilsētas	cikla	degvielas	patēriņa	
normu	vairāk	kā	par	20	procentiem.

6.2	Ja	par	vieglo	automobili	(izņemot	reprezentatīvo	vieglo	automobili	likuma	“Par	uzņēmumu	
ienākuma	nodokli”	izpratnē)	tiek	maksāts	uzņēmumu	vieglo	transportlīdzekļu	nodoklis	vai	tas	ir	
atbrīvots	no	aplikšanas	ar	uzņēmumu	vieglo	transportlīdzekļu	nodokli	saskaņā	ar	Transportlīdzekļa	
ekspluatācijas	nodokļa	un	uzņēmumu	vieglo	transportlīdzekļu	nodokļa	likuma	14.	panta	pirmās	
daļas	 5.	 punktu,	 maksātājs	 tā	 ekspluatācijas	 izdevumus	 (izņemot	 degvielas	 iegādes	 izdevumus)	
attiecina	uz	saimnieciskās	darbības	izdevumiem.”;

izslēgt	6.3 daļā	vārdus	“zemnieku	vai”;
papildināt	pantu	ar	6.4	un	6.5 daļu	šādā	redakcijā:
“6.4	Pie	izdevumiem,	kas	ir	tieši	saistīti	ar	saimniecisko	darbību,	pieskaita	Transportlīdzekļa	

ekspluatācijas	nodokļa	un	uzņēmumu	vieglo	transportlīdzekļu	nodokļa	likuma	14.	panta	pirmās	
daļas	 6.	 punkta	 prasībām	 atbilstoša	 komersanta	 vai	 zemnieka	 saimniecības	 izdevumus,	 kas	
saistīti	 ar	 vieglā	 automobiļa	 (izņemot	 reprezentatīvo	 vieglo	 automobili	 likuma	 “Par	 uzņēmumu	
ienākuma	 nodokli”	 izpratnē)	 ekspluatāciju,	 ja	 vieglais	 automobilis	 ir	 atbrīvots	 no	 aplikšanas	 ar	
uzņēmumu	vieglo	transportlīdzekļu	nodokli	saskaņā	ar	Transportlīdzekļa	ekspluatācijas	nodokļa	
un	uzņēmumu	vieglo	 transportlīdzekļu	nodokļa	 likuma	14.	panta	pirmās	daļas	6.	punktu.	Šāda	
vieglā	 automobiļa	 degvielas	 iegādes	 izdevumus	 komersants	 vai	 zemnieka	 saimniecība	 iekļauj	
saimnieciskās	 darbības	 izdevumos,	 pamatojoties	 uz	 faktiski	 nobraukto	 kilometru	 skaitu	 katrā	
mēnesī	saskaņā	ar	nodokļa	maksātāja	noteikto	degvielas	patēriņa	normu	uz	100	kilometriem,	kas	
nepārsniedz	 izgatavotājrūpnīcas	 norādīto	 pilsētas	 cikla	 degvielas	 patēriņa	 normu	 vairāk	 kā	 par	
20	procentiem.

6.5	Pie	izdevumiem,	kas	ir	tieši	saistīti	ar	saimniecisko	darbību,	pieskaita	degvielas	iegādes	
izdevumus,	kas	saistīti	ar	tāda	vieglā	automobiļa	(izņemot	reprezentatīvo	vieglo	automobili	likuma	
“Par	 uzņēmumu	 ienākuma	 nodokli”	 izpratnē)	 ekspluatāciju,	 kuru	 komersants	 vai	 zemnieka	
saimniecība	 izmanto	 tikai	 un	 vienīgi	 savas	 saimnieciskās	 darbības	 vajadzībām	 un	 ir	 deklarējusi	
Transportlīdzekļu	un	to	vadītāju	valsts	reģistrā	saskaņā	ar	Transportlīdzekļa	ekspluatācijas	nodokļa	
un	uzņēmumu	vieglo	transportlīdzekļu	nodokļa	likuma	14.	panta	pirmās	daļas	5.	punktu.”

6.	11.9 pantā:
papildināt	 pantu	ar	4.1 daļu	šādā	redakcijā:
“4.1 Par	akciju	iegādes	vērtību	uzskata	to	tirgus	vērtību	akciju	pirkuma	tiesību	īstenošanas	

dienā,	ja	šīs	akcijas	ir	iegūtas,	īstenojot	akciju	pirkuma	tiesības,	un	akciju	pirkuma	tiesību	īstenošanas	
dienā	gūtais	ienākums	ir	apliekams	ar	nodokli	saskaņā	ar	šā	likuma	8.	panta	2.5 daļu	un	11.11 pantu.”;

papildināt	7.1 daļu	pēc	vārda	“decembrim”	ar	vārdiem	“un	maksātāja	rīcībā	nav	dokumentu,	
kas	apliecina	nekustamā	īpašuma	iegādes	vērtību”.

7.	Papildināt	likumu	ar	11.11 pantu	šādā	redakcijā:
“11.11 pants. Darba devēja vai ar darba devēju saistīta uzņēmuma piešķirto akciju pirkuma 

tiesību īstenošanas un atsavināšanas ienākuma noteikšana un šā ienākuma noteikšanas 
informatīvais nodrošinājums

1. Ienākumu	no	akciju	pirkuma	tiesību	īstenošanas	nosaka	kā	akciju	tirgus	vērtības	akciju	
pirkuma	tiesību	īstenošanas	dienā	un	akciju	iegādes	vērtības	starpību.	

2. Akciju	tirgus	vērtību	akciju	pirkuma	tiesību	īstenošanas	dienā	nosaka	šādi:



11

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

1)	 publiskajā	apgrozībā	esošajām	akcijām	—	akciju	pirkuma	tiesību	īstenošanas	dienā	
fiksētā	 akcijas	 vidējā	 svērtā	 cena	 vai,	 ja	 tādas	 nav,	 —	 tirgus	 vērtība,	 kas	 noteikta	
atbilstoši	regulētā	tirgus	noteikumiem;

2)	 akcijām,	 kas	 neatrodas	 publiskajā	 apgrozībā,	 —	 akciju	 vērtība,	 kas	 norādīta	
neatkarīgā	 rakstveida	atzinumā,	kurš	 ietver	arī	vērtējuma	veikšanas	metodiku	un	
kuru	sniegusi	persona,	kas	atbilstoši	Komerclikumam	iekļauta	mantiskā	ieguldījuma	
vērtētāju	sarakstā.	

3. Par	akciju	pirkuma	tiesību	īstenošanu	šā	likuma	izpratnē	uzskatāma	akciju	iegāde	par	akciju	
pirkuma	tiesību	līgumā	noteikto	cenu	vai,	ja	tā	noteikts	līgumā,	akciju	saņemšana	bez	maksas.

4. Divu	mēnešu	laikā	pēc	tam,	kad	darbiniekiem	beidzies	periods,	kurā	varēja	pieteikties	uz	
akciju	pirkuma	tiesībām,	vai	piešķirtas	akciju	pirkuma	tiesības	(ja	akciju	pirkuma	tiesību	īstenošanas	
plāns	neparedz	pieteikšanos	uz	akciju	pirkuma	tiesībām),	darba	devējs	iesniedz	Valsts	ieņēmumu	
dienestam	Ministru	kabineta	noteikto	informāciju	par:

1)	 akciju	pirkuma	tiesību	īstenošanas	plānā	iesaistītajām	kapitālsabiedrībām;
2)	 darbiniekiem	 izvirzītajiem	 kritērijiem,	 lai	 tie	 kvalificētos	 dalībai	 akciju	 pirkuma	

tiesību	īstenošanas	plānā;
3)	 nosacījumiem,	ar	kādiem	akciju	pirkuma	 tiesību	 īstenošanas	brīdī	darbinieks	var	

iegādāties	akcijas;
4)	 akciju	pirkuma	tiesību	īstenošanas	plānā	paredzēto	minimālo	akciju	pirkuma	tiesību	

turēšanas	periodu;	
5)	 iespējām	īstenot	akciju	pirkuma	tiesības,	ja	darba	attiecības	tiek	izbeigtas;
6)	 darbinieka	iespējām	atsavināt	piešķirtās	akciju	pirkuma	tiesības	vai	iespējām	akciju	

pirkuma	tiesības	mantot	darbinieka	nāves	gadījumā;
7)	 akciju	pirkuma	tiesību	īstenošanas	nosacījumiem;
8)	 darbiniekiem,	 kas	 apstiprinājuši	 savu	 dalību	 akciju	 pirkšanas	 tiesību	 īstenošanas	

plānā.
5. Šā	panta	otrās	daļas	2.	punktā	minētā	atzinuma	esību	akciju	sabiedrība	nodrošina,	pirms	

tiek	 uzsākta	 akciju	 pirkuma	 tiesību	 īstenošana.	 Minētais	 atzinums	 ir	 spēkā	 12	 mēnešus	 no	 tā	
sastādīšanas	 dienas,	 ja	 vien	 pēc	 atzinuma	 sastādīšanas	 nav	 iestājušies	 būtiski	 apstākļi,	 kuru	 dēļ	
minētais	vērtējums	vairs	neatspoguļo	akciju	patieso	vērtību.

6.  Ja	atbilstoši	akciju	pirkuma	 tiesību	 īstenošanas	plāna	nosacījumiem	darbinieks	atsavina	
akciju	pirkuma	 tiesības,	darba	devējs	akciju	pirkuma	 tiesību	 īstenošanas	dienā	neatkarīgi	no	 tā,	
kura	persona	šīs	tiesības	īsteno,	aprēķina	darbinieka	(kam	sākotnēji	tika	piešķirtas	akciju	pirkuma	
tiesības)	ar	algas	nodokli	apliekamo	ienākumu	šā	panta	pirmajā	daļā	noteiktajā	kārtībā	un	piemēro	
šā	likuma	15.	panta	otrajā	daļā	noteikto	algas	nodokļa	likmi.	

7.  Ja	 atbilstoši	 akciju	 pirkuma	 tiesību	 īstenošanas	 plāna	 nosacījumiem	 darbinieks	 saglabā	
tiesības	 īstenot	 akciju	 pirkuma	 tiesības	 arī	 pēc	 darba	 attiecību	 izbeigšanas	 ar	 attiecīgo	 darba	
devēju	 vai	 kapitālsabiedrību,	 kas	 ir	 ar	 darba	 devēju	 saistīts	 uzņēmums	 likuma	 “Par	 uzņēmumu	
ienākuma	nodokli”	izpratnē,	vai	atsavina	akciju	pirkuma	tiesības	pēc	darba	attiecību	izbeigšanas	ar	
attiecīgo	darba	devēju	vai	kapitālsabiedrību,	kas	ir	ar	darba	devēju	saistīts	uzņēmums	likuma	“Par	
uzņēmumu	ienākuma	nodokli”	izpratnē,	bijušais	darba	devējs	akciju	pirkuma	tiesību	īstenošanas	
dienā	neatkarīgi	no	tā,	kura	persona	šīs	tiesības	īsteno,	aprēķina	bijušā	darbinieka	(kam	sākotnēji	
tika	 piešķirtas	 akciju	 pirkuma	 tiesības)	 ar	 algas	 nodokli	 apliekamo	 ienākumu	 šā	 panta	 pirmajā	
daļā	noteiktajā	kārtībā.	Minētais	ar	algas	nodokli	apliekamais	ienākums	attiecināms	uz	taksācijas	
periodu,	 kurā	 tika	 izbeigtas	 darba	 attiecības,	 un	 tam	 piemēro	 šā	 likuma	 15.	 panta	 otrajā	 daļā	
noteikto	attiecīgajā	taksācijas	periodā	spēkā	esošo	algas	nodokļa	likmi.

8.  Darbinieka,	 bijušā	 darbinieka	 vai	 citas	 fiziskās	 personas,	 kas	 no	 darbinieka	 vai	 bijušā	
darbinieka,	vai	citas	personas	ir	ieguvusi	darba	devēja	vai	kapitālsabiedrības,	kas	ir	ar	darba	devēju	
saistīts	uzņēmums	likuma	“Par	uzņēmumu	ienākuma	nodokli”	izpratnē,	piešķirtās	akciju	pirkuma	



12

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

tiesības,	 ienākumu	no	kapitāla	pieauguma,	kas	gūts,	atsavinot	akciju	pirkuma	tiesības	vai	akciju	
pirkuma	tiesību	īstenošanas	rezultātā	iegūtās	akcijas,	nosaka	saskaņā	ar	šā	likuma	11.9 pantu.”

8.	Papildināt	12.	panta	piekto	daļu	pēc	vārdiem	iekavās	“(ieskaitot	piemaksu	pie	pensijas	par	
apdrošināšanas	 stāžu,	 kas	 uzkrāts	 līdz	 1995.	 gada	 31.	 decembrim)”	 ar	 vārdiem	 “vai	 pārrēķināta	
pensija	pēc	1996.	gada	1.	janvāra”.

9.	13.	pantā:
papildināt	pirmās	daļas	1.	punktu	pēc	vārdiem	“ar	likumu	“Par	valsts	pensijām””	ar	vārdiem	

“vai	citas	valsts	pensiju”;
papildināt	 trešo	 daļu	 pēc	 vārdiem	 “cita	 persona”	 ar	 vārdiem	 “vai	 tās	 ir	 mikrouzņēmuma	

darbinieki”;
papildināt	pantu	ar	3.3 daļu	šādā	redakcijā:
“3.3 Lai	piemērotu	šā	panta	pirmās	daļas	1.	punkta	“b”,	“e”	un	“f ”	apakšpunktu,	maksātājs	

Valsts	 ieņēmumu	 dienestam	 iesniedz	 mācību	 iestādes	 izsniegtu	 izziņu,	 ka	 tā	 apgādībā	 esoša	
persona	pēc	18	gadu	vecuma	sasniegšanas	turpina	vispārējās,	profesionālās,	augstākās	vai	speciālās	
izglītības	iegūšanu.”

10. Papildināt	16.1 pantu	ar	vienpadsmito,	divpadsmito	un	trīspadsmito	daļu	šādā	redakcijā:
“11. Par	akciju	pirkuma	 tiesību	 īstenošanas	 (ienākuma	gūšanas)	dienu	 šā	 likuma	 izpratnē	

uzskatāma	diena,	kad	normatīvajos	aktos	noteiktajā	kārtībā	pāriet	īpašuma	tiesības	uz	akcijām.
12. Par	ienākuma	gūšanas	dienu	no	šā	likuma	8.	panta	2.7 daļā	minētā	ienākuma	uzskatāma	

nākamā	diena	pēc	90	dienu	perioda	notecēšanas,	ja	šajās	90 dienās	nav	veikti	norēķini	par	šā	likuma	
8.	panta	2.7 daļā	minētajiem	avansiem.

13.	Par	ienākuma	gūšanas	dienu	no	sabiedrības	vajadzībām	nepieciešama	nekustamā	īpašuma	
atsavināšanas	uzskata	nākamo	dienu	pēc	dienas,	kad	notecējuši	12	mēneši	no	atlīdzības	izmaksas	
dienas,	ja	atlīdzība	izmaksāta	naudā.”

11.	17.	pantā:
papildināt	sesto	daļu	ar	teikumu	šādā	redakcijā:
“Ja	ar	darbinieku	darba	attiecības	ir	izbeigušās	pirms	taksācijas	gada	beigām,	darba	devējs	

pēc	pieprasījuma	izsniedz	darbiniekam	paziņojumu	par	fiziskajai	personai	izmaksātajām	summām	
darba	attiecību	izbeigšanas	dienā.”;

izslēgt	7.1 daļu;
aizstāt	7.2 daļā	vārdus	un	skaitli	“septīto	un	7.1”	ar	vārdiem	“un	septīto”.

12.	Papildināt	likumu	ar	17.3 pantu	šādā	redakcijā:
“17.3 pants. Ienākums no būtiskas līdzdalības ārvalsts sabiedrībā
1.  Par	 ārvalsts	 sabiedrību	 šā	 likuma	 izpratnē	 uzskata	 ārvalsts	 kapitālsabiedrību,	

personālsabiedrību	 vai	 citu	 juridisko	 personu,	 ārvalsts	 nodibinājumu,	 trastu	 vai	 citu	 juridisku	
veidojumu,	kurš	atrodas,	ir	izveidots	vai	nodibināts	normatīvajos	aktos	minētajās	zemu	nodokļu	
un	beznodokļu	valstīs	vai	teritorijās	un	kura	akcijas	netiek	kotētas	Eiropas	Savienības	dalībvalsts	
vai	Eiropas	Ekonomikas	zonas	valsts	regulētajā	tirgū.

2. Par	 juridisku	veidojumu	šā	 likuma	 izpratnē	uzskata	 jebkuru	ar	 līgumu	saistītu	personu	
grupu	vai	aktīvus,	kas	saskaņā	ar	līgumu	ir	nodoti	citas	personas	pārvaldībā.

3. Tiek	uzskatīts,	ka	maksātājam	(rezidentam)	pieder	būtiska	līdzdalība	ārvalsts	sabiedrībā,	ja	
tam	tieši	vai	netieši	pieder	vismaz	25	procenti	ārvalsts	sabiedrības	pamatkapitāla	daļu,	akciju,	paju,	



13

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

balsstiesību	vai	ar	līgumu	vai	citādi	ir	nodrošināta	būtiska	ietekme	vai	tiesības	piedalīties	ārvalsts	
sabiedrības	peļņas	 (aktīvu	vērtības	pieauguma)	sadalē.	Par	maksātāja	netiešu	 līdzdalību	ārvalsts	
sabiedrībā	netiks	uzskatīta	tāda	līdzdalība,	ja	kādā	starpposmā	starp	maksātāju	un	attiecīgo	ārvalsts	
sabiedrību	ir	akciju	sabiedrība,	kuras	akcijas	tiek	kotētas	Eiropas	Savienības	dalībvalsts	vai	Eiropas	
Ekonomikas	zonas	valsts	regulētajā	tirgū.

4. Maksātāja	(rezidenta)	līdzdalības	apmēru	ārvalsts	sabiedrības	pamat	kapitālā,	balsstiesību	
vai	citu	tiesību	apmēru,	kas	dod	tiesības	piedalīties	peļņas	(vai	aktīvu	vērtības	pieauguma)	sadalē,	
nosaka	attiecīgā	taksācijas	gada	pēdējā	dienā.

5.	Uz	maksātāja	(rezidenta)	ienākumu	attiecina	ārvalsts	sabiedrības	peļņas	(aktīvu	vērtības	
pieauguma)	 daļu,	 kura	 ir	 proporcionāla	 maksātāja	 (rezidenta)	 līdzdalībai	 ārvalsts	 sabiedrības	
pamatkapitālā,	 balsstiesībās	 vai	 citās	 tiesībās,	 kas	 nodrošina	 būtisku	 ietekmi	 vai	 ļauj	 piedalīties	
peļņas	(aktīvu	vērtības	pieauguma)	sadalē.

6.	Nosakot	maksātāja	(rezidenta)	ienākumu	no	būtiskas	līdzdalības	ārvalsts	sabiedrībā,	ņem	
vērā	ārvalsts	sabiedrības	peļņu,	kas	noteikta	saskaņā	ar	attiecīgās	valsts	normatīvajiem	aktiem.

7.	Maksātājs	 (rezidents),	kas	 taksācijas	gadā	guvis	 šajā	pantā	minēto	 ienākumu,	 taksācijas	
gada	deklarācijai	pievieno	pielikumu,	kurā	brīvā	formā	norāda	šādu	informāciju:

1)	 ārvalsts	 sabiedrības	 nosaukumu,	 reģistrācijas	 numuru	 (ja	 sabiedrība	 saskaņā	 ar	
likumu	jāreģistrē)	un	 juridisko	adresi	 (ja	sabiedrība	saskaņā	ar	 likumu	jāreģistrē)	
vai	adresi	(ja	sabiedrība	saskaņā	ar	likumu	nav	jāreģistrē);

2)	 līdzdalības	 apmēru	 ārvalsts	 sabiedrības	 pamatkapitālā,	 kura	 tam	 tieši	 vai	 netieši	
pieder	taksācijas	gada	pēdējā	dienā,	vai	balsstiesības	vai	citas	tiesības,	kas	nodrošina	
būtisku	 ietekmi	 vai	 ļauj	 piedalīties	 ārvalsts	 sabiedrības	 peļņas	 (aktīvu	 vērtības	
pieauguma)	sadalē;

3)	 ja	 ir	 netieša	 līdzdalība,	 —	 starpposmus	 starp	 maksātāju	 un	 attiecīgo	 ārvalsts	
sabiedrību.”

13.	Aizstāt	18.	panta	pirmajā	daļā	vārdu	“aprīlim”	ar	vārdu	“jūnijam”.

14.	Papildināt	24.	pantu	ar	3.1 daļu	šādā	redakcijā:
“3.1 Nodokli,	kas	aprēķināts	par	ienākumu	no	būtiskas	līdzdalības	ārvalsts	sabiedrībā,	samazina	

par	zemu	nodokļu	un	beznodokļu	valstī	vai	teritorijā	samaksātā	nodokļa	daļu,	kas	ir	proporcionāla	
ienākumam	no	attiecīgās	ārvalsts	sabiedrības,	kas	saskaņā	ar	šā	likuma	17.3 pantu	tiek	attiecināts	uz	
maksātāju	(rezidentu),	ja	nodokļa	samaksa	attiecīgajā	valstī	vai	teritorijā	ir	apliecināta	ar	attiecīgās	
valsts	vai	teritorijas	nodokļu	iekasēšanas	institūcijas	apstiprinātiem	dokumentiem,	kuros	uzrādīts	
apliekamais	ienākums	un	samaksātā	nodokļa	summa.”

15.	Aizstāt	28.	panta	10.	punktā	vārdu	“aprīlim”	ar	vārdu	“jūnijam”.

16.	Pārejas	noteikumos:
aizstāt	44.	punktā	vārdu	un	skaitli	“un	2012.”	ar	skaitļiem	un	vārdu	“2012.,	2013.	un	2014.”;
papildināt	pārejas	noteikumus	ar	45.1 punktu	šādā	redakcijā:
“45.1  Šā	 likuma	 pārejas	 noteikumu	 45.	 punktā	 paredzēto	 grozījumu	 spēkā	 stāšanās	 tiek	

atcelta.”;
izslēgt	pārejas	noteikumu	84.	punktu;
papildināt	pārejas	noteikumus	ar	93.,	94.	un	95.	punktu	šādā	redakcijā:
“93. Akciju	pirkuma	tiesību	īstenošanas	ienākumam,	ja	akciju	pirkuma	tiesības	ir	piešķirtas	

līdz	 2012.	 gada	 31.	 decembrim,	 bet	 akciju	 pirkuma	 tiesību	 īstenošanu	 plānots	 uzsākt	 pēc	



14

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

2013.	gada	1.	janvāra,	ir	piemērojams	šā	likuma	9.	panta	pirmās	daļas	43.	punktā	un	vienpadsmitajā	
daļā	noteiktais	atbrīvojums,	ja	īstenojas	šajās	normās	minētie	nosacījumi	un	darba	devējs	līdz	2013.	
gada	1.	martam	ir	iesniedzis	Valsts	ieņēmumu	dienestam	šā	likuma	11.11 panta	ceturtajā	daļā	minēto	
informāciju.

94. No	aplikšanas	ar	iedzīvotāju	ienākuma	nodokli	atbrīvo	2013.	gadā	saņemtās	summas,	kas	
izmaksātas	kā	valsts	atbalsts	lauksaimniecībai	vai	Eiropas	Savienības	atbalsts	lauksaimniecībai	un	
lauku	attīstībai.

95. Līdz	2012.	gada	31.	decembrim	izsniegtajiem	skaidrās	vai	bezskaidrās	naudas	avansiem,	
kurus	darbiniekam,	valdes	loceklim,	padomes	loceklim,	īpašniekam,	dalībniekam	vai	biedram	piešķir	
komercsabiedrības,	 kooperatīvās	 sabiedrības,	 Eiropas	 komercsabiedrības,	 Eiropas	 kooperatīvās	
sabiedrības,	Eiropas	ekonomisko	interešu	grupas,	biedrības,	nodibinājumi,	individuālie	uzņēmumi,	
zemnieku	vai	zvejnieku	saimniecības,	organizācijas,	individuālie	komersanti	vai	fiziskās	personas,	
kas	 reģistrējušās	 Valsts	 ieņēmumu	 dienestā	 kā	 saimnieciskās	 darbības	 veicējas,	 un	 par	 kuriem	
nav	veikti	norēķini	 līdz	2013.	gada	30.	 jūnijam,	2013.	gada	1.	 jūlijā	piemēro	šā	 likuma	8.	panta	
2.7	un	2.8 daļu	un	aprēķina	iedzīvotāju	ienākuma	nodokli	no	algota	darba	ienākumam	pielīdzināta	
ienākuma.	Attiecībā	uz	komandējumiem	vai	darba	braucieniem,	kuriem	skaidrās	vai	bezskaidrās	
naudas	avanss	 izsniegts	 līdz	2012.	gada	31.	decembrim,	bet	no	kuriem	darbinieks	atgriežas	pēc	
minētā	datuma,	šā	likuma	8.	panta	2.7 daļu	piemēro	vispārējā	kārtībā.”

17.	Papildināt	likumu	ar	informatīvu	atsauci	uz	Eiropas	Savienības	direktīvu	šādā	redakcijā:
“Informatīva atsauce uz Eiropas Savienības direktīvu

Likumā	 iekļautas	 tiesību	 normas,	 kas	 izriet	 no	 Eiropas	 Parlamenta	 un	 Padomes	
2011.	gada	13.	decembra	direktīvas	2011/98/ES	par	vienotu	pieteikšanās	procedūru,	lai	trešo	valstu	
valstspiederīgajiem	 izsniegtu	 vienotu	 uzturēšanās	 un	 darba	 atļauju	 dalībvalsts	 teritorijā,	 un	 par	
vienotu	tiesību	kopumu	trešo	valstu	darba	ņēmējiem,	kuri	kādā	dalībvalstī	uzturas	likumīgi.”.

Likums	stājas	spēkā	2013.	gada	1.	janvārī.

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.	gada	15.	novembrī.

Valsts	prezidents	A.Bērziņš

Rīgā	2012.	gada	6.	decembrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	06.12.2012.,	Nr.192.



15

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

348. 221L/11 Grozījumi Invaliditātes likumā
Izdarīt	 Invaliditātes	 likumā	 (Latvijas	 Vēstnesis,	 2010,	 91.,	 205.	 nr.;	 2011,	 117.	 nr.;	 2012,	

157.	nr.)	šādus	grozījumus:

1.	6.	pantā:
aizstāt	otrajā	daļā	skaitli	“2012.”	ar	skaitli	“2014.”;
aizstāt	trešajā	daļā	skaitli	“2013.”	ar	skaitli	“2015.”.

2.	12.	pantā:
izteikt	pirmās	daļas	2.	punkta	pirmo	teikumu	šādā	redakcijā:	
“personām	ar	I	grupas	redzes	invaliditāti,	kuras	nesaņem	šīs	daļas	3.	punktā	minēto	asistenta	

pakalpojumu	 vai	 valsts	 pabalstu	 invalīdam,	 kuram	 nepieciešama	 kopšana,	 nodrošinot	 tiesības	
saņemt	pabalstu	par	asistenta	izmantošanu	10	stundas	nedēļā,	pašām	izvēloties	konkrēto	asistentu.”;

aizstāt	 pirmās	 daļas	 3.	 punktā	 vārdus	 “izņemot	 personas”	 ar	 vārdiem	 un	 skaitli	 “izņemot	
personas,	kuras	saņem	šīs	daļas	2.	punktā	minēto	pabalstu	par	asistenta	izmantošanu,	un	personas”;

papildināt	pirmo	daļu	ar	3.1 punktu	šādā	redakcijā:
“31)	 personām,	kuras	saņem	šīs	daļas	2.	punktā	minēto	pabalstu	par	asistenta	izmantošanu,	

nodrošinot	tiesības	saņemt	šīs	daļas	3.	punktā	minēto	asistenta	pakalpojumu	daļā,	
kas	pārsniedz	10	stundas	nedēļā.”;

aizstāt	pirmās	daļas	6.	punktā	skaitli	un	vārdus	“10	stundām	mēnesī”	ar	skaitli	un	vārdiem	
“120	stundām	gadā”;

izteikt	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“(2)	Šā	panta	pirmās	daļas	3.	punktā	minēto	asistenta	pakalpojumu	ir	tiesības	saņemt	personai	

ar	I	vai	II	invaliditātes	grupu,	pamatojoties	uz	Valsts	komisijas	atzinumu	par	asistenta	pakalpojuma	
nepieciešamību,	 un	 personai	 no	 5	 līdz	 18	 gadu	 vecumam	 ar	 invaliditāti,	 pamatojoties	 uz	 Valsts	
komisijas	 atzinumu	 par	 īpašas	 kopšanas	 nepieciešamību	 sakarā	 ar	 smagiem	 funkcionālajiem	
traucējumiem.”;

izslēgt	trešo	daļu;
izteikt	ceturtās	daļas	pirmo	teikumu	šādā	redakcijā:
“Šā	panta	pirmās	daļas	2.	punktā	minēto	pabalstu	par	asistenta	izmantošanu	līdz	2014.	gada	

31.	decembrim	izmaksā	Nodarbinātības	valsts	aģentūra	no	Eiropas	Savienības	politiku	instrumentu	
līdzekļiem,	bet	no	2015.	gada	1.	janvāra	pabalstu	piešķir	no	valsts	budžeta	līdzekļiem.”;

papildināt	pantu	ar	5.1 daļu	šādā	redakcijā:
“(51)	Ministru	kabinets	nosaka	prasības	asistentam,	kas	sniedz	šā	panta	pirmās	daļas	3.	punktā	

minēto	 asistenta	 pakalpojumu,	 kā	 arī	 kritērijus	 atzinuma	 sniegšanai	 par	 asistenta	 pakalpojuma	
nepieciešamību	 un	 pakalpojuma	 apjoma	 noteikšanai	 un	 šā	 panta	 pirmās	 daļas	 3.1  punktā	
minēto	 asistenta	 pakalpojumu,	 prasības	 asistentam,	 šā	 pakalpojuma	 piešķiršanas	 kārtību,	 kā	 arī	
kritērijus	atzinuma	sniegšanai	par	asistenta	pakalpojuma	nepieciešamību	un	pakalpojuma	apjoma	
noteikšanai.”;

izteikt	sesto	daļu	šādā	redakcijā:
“(6)	Šā	panta	pirmās	daļas	3.	punktā	un	3.1 punktā	paredzētajam	asistenta	pakalpojumam	

nepieciešamā	valsts	budžeta	finansējuma	aprēķināšanas	un	piešķiršanas	kārtību	nosaka	Ministru	
kabinets.”



16

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

3.	13.	pantā:
izteikt	panta	nosaukumu	šādā	redakcijā:	
“13. pants. Surdotulka pakalpojumu nodrošināšana”;
papildināt	pantu	ar	1.1 daļu	šādā	redakcijā:
“(11)	Surdotulka	pakalpojumu	saskarsmes	nodrošināšanai	ar	citām	fiziskajām	un	juridiskajām	

personām	ir	tiesības	saņemt	personai,	kurai	dzirdes	traucējumus	nevar	kompensēt	ar	tehniskajiem	
palīglīdzekļiem	un	kurai,	pamatojoties	uz	ārstējošā	ārsta	izziņu,	pakalpojuma	sniedzējs	ir	noteicis	
surdotulka	pakalpojuma	nepieciešamību.”;

papildināt	trešo	daļu	pēc	vārdiem	“Izglītības	programmas	apguvei”	ar	vārdiem	“un	saskarsmes	
nodrošināšanai	ar	citām	fiziskajām	un	juridiskajām	personām”;

papildināt	ceturto	daļu	pēc	vārdiem	“šā	panta”	ar	skaitli	un	vārdu	“1.1 un”.

Likums	stājas	spēkā	2013.	gada	1.	janvārī.

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.	gada	15.	novembrī.

Valsts	prezidents	A.Bērziņš

Rīgā	2012.	gada	6.	decembrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	06.12.2012.,	Nr.192.



17

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

349. 349L/11 Grozījumi likumā “Par apdrošināšanu bezdarba 
gadījumam”

Izdarīt	 likumā	“Par	apdrošināšanu	bezdarba	gadījumam”	(Latvijas	Republikas	Saeimas	un	
Ministru	Kabineta	Ziņotājs,	1999,	24.	nr.;	 2001,	1.	nr.;	 2002,	12.,	 22.	nr.;	 2006,	1.,	 14.	nr.;	 2007,	
24.	nr.;	2009,	2.,	6.,	15.	nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	2009,	200.	nr.;	2010,	206.	nr.;	2011,	99.,	202.	nr.)	šādus	
grozījumus:

1.	Izslēgt	7.	panta	ceturto	daļu.

2.	8.	pantā:
izteikt	sesto	daļu	šādā	redakcijā:
“(6)	Bezdarbniekam,	kurš	šā	panta	pirmajā	daļā	noteiktajā	vidējās	apdrošināšanas	iemaksu	

algas	aprēķināšanas	periodā	ir	bijis	bērna	kopšanas	atvaļinājumā,	atvaļinājumā	bez	darba	samaksas	
saglabāšanas,	 kas	 piešķirts	 sakarā	 ar	 nepieciešamību	 kopt	 bērnu,	 vai	 grūtniecības	 un	 dzemdību	
atvaļinājumā,	 nav	 bijis	 nodarbināts	 un	 darba	 ņēmējam	 un	 darba	 devējam	 iemaksas	 bezdarba	
gadījumam	šajā	periodā	nebija	jāveic,	vidējo	apdrošināšanas	iemaksu	algu	nosaka	par	12	mēnešu	
periodu	pirms	šā	panta	pirmajā	daļā	noteiktā	perioda	no	apdrošināšanas	iemaksu	algas	par	pēdējiem	
mēnešiem,	kuros	iemaksas	bezdarba	gadījumam	ir	veiktas	vai	bija	jāveic	darba	ņēmējam	un	darba	
devējam,	paredzot	iespēju	vidējo	apdrošināšanas	iemaksu	algu	noteikt	32	kalendāra	mēnešu	laikā	
pirms	mēneša,	kad	persona	ieguvusi	bezdarbnieka	statusu.	Šādā	gadījumā	bezdarbnieka	pabalsta	
apmērs	nedrīkst	būt	mazāks	par	bezdarbnieka	pabalsta	apmēru,	kas	ir	noteikts	šā	likuma	7.	panta	
otrajā	daļā.”;

izteikt	astoto	daļu	šādā	redakcijā:
“(8)	Bezdarbniekam,	kurš	šā	panta	pirmajā	daļā	noteiktajā	vidējās	apdrošināšanas	iemaksu	

algas	 aprēķināšanas	 perioda	 daļā	 ir	 bijis	 bērna	 kopšanas	 atvaļinājumā,	 atvaļinājumā	 bez	 darba	
samaksas	 saglabāšanas,	 kas	 piešķirts	 sakarā	 ar	 nepieciešamību	 kopt	 bērnu,	 vai	 grūtniecības	 un	
dzemdību	 atvaļinājumā	 un	 darba	 ņēmējam	 un	 darba	 devējam	 iemaksas	 bezdarba	 gadījumam	
šajā	 periodā	 nebija	 jāveic,	 vidējo	 apdrošināšanas	 iemaksu	 algu	 nosaka,	 vidējās	 apdrošināšanas	
iemaksu	 algas	 noteikšanas	 periodā	 neieskaitot	 bērna	 kopšanas	 atvaļinājuma,	 atvaļinājuma	 bez	
darba	samaksas	saglabāšanas,	kas	piešķirts	sakarā	ar	nepieciešamību	kopt	bērnu,	vai	grūtniecības	
un	dzemdību	atvaļinājuma	dienas.”

3.	Izteikt	9.	pantu	šādā	redakcijā:	
“9. pants. Bezdarbnieka pabalsta izmaksas ilgums	
(1)	Bezdarbnieka	pabalsta	izmaksas	ilgums	ir	deviņi	mēneši	12	mēnešu	periodā	no	pabalsta	

piešķiršanas	dienas.
(2)	Ja	12	mēnešu	periodā	personai	bezdarbnieka	pabalsts	tiek	piešķirts	atkārtoti,	to	piešķir,	

ņemot	vērā	šajā	periodā	iepriekš	piešķirto	bezdarbnieka	pabalstu	saņemšanas	ilgumu	dienās.
(3)	Bezdarbnieka	pabalstu	atkarībā	no	bezdarba	ilguma	izmaksā	šādā	apmērā:

1)	 pirmos	trīs	mēnešus	—	pilnā	apmērā no	piešķirtā	bezdarbnieka	pabalsta;
2)	 nākamos	trīs	mēnešus	—	75	procentu	apmērā	no	piešķirtā	bezdarbnieka	pabalsta;
3)	 pēdējos	trīs	mēnešus	—	50	procentu	apmērā	no	piešķirtā	bezdarbnieka	pabalsta.”



18

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

4.	Papildināt	pārejas	noteikumus	ar	16.	punktu	šādā	redakcijā:
“16.	 Bezdarbniekam	 ar	 apdrošināšanas	 stāžu	 no	 viena	 gada	 līdz	 19	 gadiem	 (ieskaitot),	

kuram	bezdarbnieka	pabalsts	piešķirts	līdz	2012.	gada	31.	decembrim	un	tā	izmaksa	turpinās	pēc	
2013.	gada	1.	janvāra,	bezdarbnieka	pabalsta	izmaksas	ilgumu	pagarina	līdz	deviņiem	mēnešiem,	
ņemot	 vērā	 12	 mēnešu	 periodā	 pirms	 2013.	 gada	 1.	 janvāra	 piešķirto	 bezdarbnieka	 pabalstu	
saņemšanas	ilgumu,	un	atkarībā	no	bezdarba	ilguma	bezdarbnieka	pabalstu	izmaksā	saskaņā	ar	šā	
likuma	9.	panta	grozījumiem,	kas	stājas	spēkā	2013.	gada	1.	janvārī.”

Likums	stājas	spēkā	2013.	gada	1.	janvārī.

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.	gada	15.	novembrī.

Valsts	prezidents	A.Bērziņš

Rīgā	2012.	gada	6.	decembrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	06.12.2012.,	Nr.192.



19

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

350. 223L/11 Par vidēja termiņa budžeta ietvaru 2013., 2014. un 
2015. gadam

1. pants. Ar	gadskārtējā	valsts	budžeta	likuma	projekta	sagatavošanu,	vidēja	termiņa	budžeta	
ietvara	likuma	projekta	sagatavošanu,	ar	valsts	budžetu	saistīto	lēmumu	pieņemšanu	un	rīcību	tiek	
īstenotas	šādas	fiskālās	politikas	prioritātes:

1)	 fiskālās	disciplīnas	nodrošināšana	—	tiek	saglabāta	virzība	uz	ekonomiskajā	ciklā	
sabalansētu	 budžetu	 saskaņā	 ar	 Eiropas	 Savienības	 Stabilitātes	 un	 izaugsmes	
pakta	 Padomes	 1997.	 gada	 7.	 jūlija	 regulu	 (EK)	 Nr.1466/97	 par	 budžeta	 stāvokļa	
uzraudzības	un	ekonomikas	politikas	uzraudzības	un	koordinācijas	stiprināšanu;

2)	 uz	ekonomikas	izaugsmi,	reģionālās	un	sociālās	nevienlīdzības	mazināšanu	vērsta	
nodokļu	politika;

3)	 fiskālās	līdzsvarotības	principa	nodrošināšana	vispārējā	valdības	līmenī	(Padomes	
1996.	gada	25.	jūnija	regulas	(EK)	Nr.2223/96	par	Eiropas	nacionālo	un	reģionālo	
kontu	sistēmu	Kopienā	A	pielikuma	2.70.	punkta	izpratnē).

2. pants.	2013.,	2014.	un	2015.	gadā	tiek	īstenotas	šādas	valsts	budžeta	izdevumu	prioritātes:
1)	 valsts	 demogrāfiskās	 politikas	 īstenošana,	 kas	 vērsta	 uz	 cilvēka	 drošumspējas	

stiprināšanu	un	tautas	ataudzes	stabilo	pamatu	veidošanu;	
2)	 uzņemto	starptautisko	saistību	izpilde;
3)	 nacionālā	 mēroga	 pasākumu	 nodrošināšana,	 sabiedrības	 integrācija	 un	 kultūras	

identitātes	ilgtspējas	nodrošināšana.

3. pants. Izstrādājot	turpmāko	gadu	vidēja	termiņa	budžeta	ietvara	likumu	projektus,	ņemot	
vērā	 valsts	 ekonomisko	 situāciju	 un	 valsts	 budžeta	 iespējas,	 nodrošināt	 pakāpenisku	 virzību	 uz	
2012.	 gada	 10.	 maijā	 Saeimā	 apstiprinātajā	 Valsts	 aizsardzības	 koncepcijā	 noteikto	 indikatīvo	
mērķi	 —	 sasniegt	 valsts	 aizsardzības	 finansējuma	 apmēru	 līdz	 2	 procentiem	 no	 iekšzemes	
kopprodukta	līdz	2020.	gadam.

4. pants. Šā	likuma	sagatavošanā	izmantota	iekšzemes	kopprodukta	prognoze	2013.	gadam	
15 985 500 000	latu	apmērā,	2014.	gadam	16 958 000 000	latu	apmērā	un	2015.	gadam	17 988 700 000	
latu	apmērā.

5. pants. Vispārējās	valdības	budžeta	deficīta	mērķis	atbilstoši	Eiropas	Kontu	sistēmas	(EKS’95)	
metodoloģijai,	kas	noteikta	saskaņā	ar	Padomes	1996.	gada	25.	jūnija	regulu	(EK)	Nr.2223/96	par	
Eiropas	nacionālo	un	reģionālo	kontu	sistēmu	Kopienā,	2013.	gadā	ir	1,4	procenti	no	iekšzemes	
kopprodukta,	2014.	gadā	0,8	procenti	no	iekšzemes	kopprodukta	un	2015.	gadā	0,3 procenti	no	
iekšzemes	kopprodukta. 

6. pants. Vispārējās	 valdības	 budžeta	 deficīta	 mērķis	 strukturālajā	 izteiksmē	 (izslēdzot	
ekonomikas	ciklisko	svārstību	un	vienreizēju	vai	citu	īslaicīgu	pasākumu	ietekmi)	atbilstoši	Eiropas	
Kontu	 sistēmas	 (EKS’95)	 metodoloģijai,	 kas	 noteikta	 saskaņā	 ar	 Padomes	 1996.	 gada	 25.	 jūnija	
regulu	(EK)	Nr.2223/96	par	Eiropas	nacionālo	un	reģionālo	kontu	sistēmu	Kopienā,	2013.	gadā	
nedrīkst	pārsniegt	1,3	procentus	no	iekšzemes	kopprodukta,	2014.	gadā	0,9 procentus	no	iekšzemes	



20

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

kopprodukta	un	2015.	gadā	0,4 procentus	no	iekšzemes	kopprodukta.

7. pants.	Noteikt	valsts	budžeta	finansiālās	bilances	apjomu	un	maksimāli	pieļaujamo	valsts	
budžeta	izdevumu	kopapjomu	2014.	un	2015.	gadam	saskaņā	ar	1.	pielikumu.

8. pants.	Noteikt	valsts	budžeta	ieņēmumu	prognozes	2014.	un	2015.	gadam	saskaņā	ar	1.	un	
2.	pielikumu.

9. pants.	 Noteikt	 maksimāli	 pieļaujamo	 valsts	 budžeta	 kopējo	 izdevumu	 apjomu	 katrai	
ministrijai	un	citai	centrālajai	valsts	iestādei	2014.	un	2015.	gadam	saskaņā	ar	3.	pielikumu.

Likums	stājas	spēkā	2013.	gada	1.	janvārī.

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.	gada	15.	novembrī.

Valsts	prezidents	A.Bērziņš

Rīgā	2012.	gada	6.	decembrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	06.12.2012.,	Nr.192.



21

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

351. 224L/11 Par valsts budžetu 2013. gadam
1. pants.  Apstiprināt	 valsts	 budžetu	 2013.	 gadam	 ieņēmumos	 4  682  365  764	 latu	 apmērā	

saskaņā	ar	1.	un	2.	pielikumu.

2. pants.  Apstiprināt	 valsts	 budžetu	 2013.	 gadam	 izdevumos	 4  816  847	 525	 latu	 apmērā	
saskaņā	ar	1.,	3.,	4.	un	5.	pielikumu.

3. pants. (1) Apstiprināt	mērķdotāciju	apjomu	pašvaldībām	216 351 428	 latu	apmērā,	 tajā	
skaitā:

1)	 pašvaldību	 pamata	 un	 vispārējās	 vidējās	 izglītības	 iestāžu,	 pašvaldību	 speciālās	
izglītības	 iestāžu,	 pašvaldību	 profesionālās	 izglītības	 iestāžu	 un	 daļējai	 interešu	
izglītības	programmu	un	sporta	skolu	pedagogu	darba	samaksai	un	valsts	sociālās	
apdrošināšanas	 obligātajām	 iemaksām	 153  339  958	 latu	 apmērā	 saskaņā	 ar	 6.	 un	
7.	pielikumu;

2)	 pašvaldību	 speciālajām	 pirmsskolas	 izglītības	 iestādēm,	 internātskolām,	
Izglītības	 iestāžu	 reģistrā	 reģistrētajiem	 attīstības	 un	 rehabilitācijas	 centriem	 un	
speciālajām	internātskolām	bērniem	ar	fiziskās	un	garīgās	attīstības	traucējumiem	
48 909 477	latu	apmērā	saskaņā	ar	8.	pielikumu;

3)	 pašvaldību	izglītības	iestādēs	bērnu	no	piecu	gadu	vecuma	izglītošanā	nodarbināto	
pedagogu	darba	samaksai	un	valsts	sociālās	apdrošināšanas	obligātajām	iemaksām	
13 128 869 latu	apmērā	saskaņā	ar	9.	pielikumu;

4)	 māksliniecisko	kolektīvu	vadītāju	darba	samaksai	un	valsts	sociālās	apdrošināšanas	
obligātajām	iemaksām	491 396	latu	apmērā	saskaņā	ar	10.	pielikumu;

5)	 mērķdotācijas	pašvaldību	pasākumiem	481 728	latu	apmērā	saskaņā	ar	13.	pielikumu.
(2) Ministru	kabinetam,	pamatojoties	uz	Izglītības	un	zinātnes	ministrijas	sniegto	informāciju,	

ir	tiesības	mainīt	šā	panta	pirmās	daļas	1.,	2.	un	3.	punktā	minētajos	pielikumos	noteikto	finansējuma	
sadalījumu	pa	pašvaldībām.

(3)	Ministru	kabinetam,	pamatojoties	uz	Kultūras	ministrijas	sniegto	informāciju,	ir	tiesības	
mainīt	 šā	panta	pirmās	daļas	4.	punktā	minētajā	pielikumā	noteikto	finansējuma	sadalījumu	pa	
pašvaldībām.

4. pants. Apstiprināt	valsts	budžeta	dotāciju	pašvaldībām	21 069 630	latu	apmērā,	tajā	skaitā:
1)	 likuma	 “Par	 pašvaldību	 finanšu	 izlīdzināšanu”	 normu	 izpildei	 15  491  371	 lata	

apmērā:
a)	 pašvaldību	finanšu	izlīdzināšanas	fondam	8 478 360	latu	apmērā,
b)	 pašvaldībām	 par	 bērniem	 bērnunamos	 (par	 vienu	 bērnu	 6000	 latu)	 un	

iemītniekiem	 veco	 ļaužu	 pansionātos	 un	 centros	 (par	 vienu	 iemītnieku	
3000	latu),	kuri	tajos	ievietoti	līdz	1998.	gada	1.	janvārim,	1 074 000	latu	apmērā	
Ministru	kabineta	noteiktajā	kārtībā,

c)	 pašvaldībām,	 kurām	 ir	 zemākie	 vērtētie	 ieņēmumi	 uz	 vienu	 iedzīvotāju	 pēc	
pašvaldību	 finanšu	 izlīdzināšanas,	 5  939  011	 latu	 apmērā	 Ministru	 kabineta	
noteiktajā	kārtībā;

2)	 novadu	 pašvaldībām	 5  578  259	 latu	 apmērā	 vērtēto	 ieņēmumu	 nodrošināšanai	 pēc	



22

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

pašvaldību	 finanšu	 izlīdzināšanas	 finanšu	 nepieciešamības	 neizlīdzināmās	 apakšējās	 robežas	
97 procentu	līmenī	Ministru	kabineta	noteiktajā	kārtībā.

5. pants.  Finanšu	 ministrija,	 veicot	 pašvaldību	 finanšu	 izlīdzināšanas	 aprēķinu	 atbilstoši	
likumam	“Par	pašvaldību	finanšu	izlīdzināšanu”,	 izmanto	nekustamā	īpašuma	nodokļa	prognozi	
(zemei	ar	25 procentu	pieauguma	ierobežojumu),	ko	pašvaldības	ir	aprēķinājušas	un	iesniegušas	
Finanšu	ministrijai,	pamatojoties	uz	Ministru	kabineta	2010.	gada	24.	augusta	noteikumiem	Nr.802	
“Noteikumi	par	nekustamā	īpašuma	nodokļa	prognozi”.	

6. pants. Apstiprināt	valsts	budžeta	ilgtermiņa	saistību	maksimāli	pieļaujamo	apjomu	saskaņā	
ar	11.	pielikumu.

7. pants.  Šā	 likuma	 sagatavošanā	 izmantota	 iekšzemes	 kopprodukta	 prognoze
15 985 500 000	latu	apmērā.

8. pants.	 Noteikt,	 ka	 vispārējās	 valdības	 budžeta	 deficīta	 mērķis	 nominālajā	 izteiksmē	
atbilstoši	Eiropas	Kontu	sistēmas	(EKS’95)	metodoloģijai	2013.	gadā	ir	1,4	procenti	no	iekšzemes	
kopprodukta.

9. pants.	 Noteikt	 maksimālo	 valsts	 parādu	 gada	 beigās	 pēc	 nomināla	 6  900  000  000	 latu	
apmērā.	

10. pants.	 Noteikt,	 ka	 finanšu	 ministrs	 2013.	 gadā	 var	 valsts	 vārdā	 sniegt	 galvojumus
28 728	000	latu	apmērā	saskaņā	ar	12.	pielikumu,	kā	arī	noteikt,	ka	finanšu	ministrs	var	Likuma	
par	 budžetu	 un	 finanšu	 vadību	 8.1  panta	 pirmajā	 daļā	 noteikto	 mērķu	 realizācijai	 Likuma	 par	
budžetu	un	finanšu	vadību	37.	panta	sestajā	daļā	noteiktajā	kārtībā	valsts	vārdā	sniegt	galvojumus,	
nepārsniedzot	 10	 procentus	 no	 šā	 likuma	 7.	 pantā	 noteiktās	 iekšzemes	 kopprodukta	 prognozes	
apjoma.	

11. pants.	Noteikt	valsts	budžeta	aizdevumu	kopējo	palielinājumu	132 000 000	latu	apmērā,	
kas	 neietver	 šā	 likuma	 14.	 pantā	 noteikto	 pašvaldību	 aizņēmumu	 kopējo	 palielinājumu,	 ja	
aizņēmumi	tiek	ņemti	no	Valsts	kases,	kā	arī	noteikt,	ka	finanšu	ministrs	var	Likuma	par	budžetu	
un	finanšu	vadību	8.1 panta	pirmajā	daļā	noteikto	mērķu	realizācijai	Likuma	par	budžetu	un	finanšu	
vadību	36.	panta	sestajā	daļā	noteiktajā	kārtībā	sniegt	aizdevumus,	nepārsniedzot	10 procentus	no	
šā	likuma	7.	pantā	noteiktās	iekšzemes	kopprodukta	prognozes	apjoma.	

12. pants.	 Noteikt	 maksimāli	 pieļaujamo	 budžeta	 izdevumu	 apjomu	 aizņēmēju	 atbalstam	
valsts	 galvoto	 aizņēmumu	 saistību	 izpildes	 nodrošināšanai	 2013.	 gadā	 5  223  628  latu	 apmērā.	
Valdības	rīcības	pieļaujamās	robežas,	lai	segtu	uz	valsts	budžetu	attiecināmās	valsts	vārdā	sniegto	
galvojumu	parāda	saistības	2013.	gadā,	ir	novērtētas	102 652 665 latu	apmērā,	tajā	skaitā	89 000 000	
latu	par	valsts	galvojumu,	kas	sniegts	par	valsts	akciju	sabiedrības	“Privatizācijas	aģentūra”	saistībām.

13. pants.	Atļaut	finanšu	ministram	Ministru	kabineta	noteiktajā	kārtībā	2013.	gadā	dzēst	
valsts	 aizdevumus	 836  400  latu	 apmērā	 likvidētajiem	 uzņēmumiem	 (uzņēmējsabiedrībām)	 vai	
komercsabiedrībām.	

14. pants. (1) Noteikt	pašvaldību	aizņēmumu	kopējo	palielinājumu	40 000 000	latu	apmērā	
Eiropas	 Savienības	 un	 pārējās	 ārvalstu	 finanšu	 palīdzības	 līdzfinansēto	 projektu	 īstenošanai,	



23

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

tajā	 skaitā	 kapitālsabiedrību	 pamatkapitāla	 palielināšanai	 ar	 mērķi	 nodrošināt	 pašvaldību	
līdzfinansējumu	Eiropas	Savienības	un	pārējās	ārvalstu	finanšu	palīdzības	 līdzfinansēto	projektu	
īstenošanai,	kā	arī	klimata	pārmaiņu	finanšu	instrumenta	līdzfinansēto	projektu	īstenošanai.

(2)	 Noteikt	 pašvaldību	 aizņēmumu	 kopējo	 palielinājumu	 500	 000	 latu	 apmērā	 pašvaldību	
finanšu	 stabilizācijas	 aizņēmumu	 nodrošināšanai	 tām	 pašvaldībām,	 kurās	 tiek	 uzsākts	 finanšu	
stabilizācijas	 process	 atbilstoši	 likumam	 “Par	 pašvaldību	 finanšu	 stabilizēšanu	 un	 pašvaldību	
finansiālās	 darbības	 uzraudzību”,	 un	 Eiropas	 Savienības	 un	 pārējās	 ārvalstu	 finanšu	 palīdzības	
līdzfinansēto	 projektu	 īstenošanai,	 tajā	 skaitā	 kapitālsabiedrību	 pamatkapitāla	 palielināšanai	
ar	 mērķi	 nodrošināt	 pašvaldību	 līdzfinansējumu	 Eiropas	 Savienības	 un	 pārējās	 ārvalstu	 finanšu	
palīdzības	 līdzfinansēto	 projektu	 īstenošanai,	 kā	 arī	 klimata	 pārmaiņu	 finanšu	 instrumenta	
līdzfinansēto	projektu	īstenošanai.

(3)  Noteikt	 pašvaldību	 aizņēmumu	 kopējo	 palielinājumu	 20  000  000  latu	 apmērā	 tiem	
infrastruktūras	projektiem,	kuros	pašvaldības	faktiskais	ieguldījums	nav	mazāks	par	75 procentiem	
no	 kopējām	 izmaksām	 un	 nepieciešamā	 aizņēmuma	 apmērs	 nav	 lielāks	 par	 25  procentiem	 no	
kopējām	izmaksām	līdz	pilnīgai	objekta	nodošanai	ekspluatācijā	2013.	gadā,	izglītības	iestāžu,	tajā	
skaitā	pirmsskolas	 izglītības	 iestāžu,	sociālo	programmu	investīciju	projektiem,	pašvaldību	katlu	
māju	(ar	jaudu	līdz	3	MW)	energoefektivitātes	uzlabošanas	investīciju	projektiem	un	investīcijām	
ārkārtas	(avārijas)	seku	neatliekamai	novēršanai.

(4)  Noteikt	 pašvaldību	 aizņēmumu	 kopējo	 palielinājumu	 500	 000	 latu	 apmērā	 kurināmā	
iegādei.	

(5) Noteikt	pašvaldību	aizņēmumu	kopējo	palielinājumu	5 000 000	latu	apmērā	pašvaldību	
autonomo	funkciju	veikšanai	nepieciešamā	transporta	iegādei,	pirmpirkuma	tiesību	izmantošanai	
un	investīciju	veikšanai	valsts	nozīmes	arhitektūras	pieminekļos.

(6) Noteikt	pašvaldību	aizņēmumu	kopējo	palielinājumu	10 000 000 latu	apmērā	Rīgas	domes	
Dienvidu	tilta	3.kārtas	būvniecības	pabeigšanai.	

(7) Noteikt	pašvaldību	sniegto	galvojumu	kopējo	palielinājumu	40 000 000	latu	apmērā	par	
tām	 parāda	 saistībām,	 kuras	 uzņemas	 kapitālsabiedrības	 Eiropas	 Savienības	 un	 pārējās	 ārvalstu	
finanšu	palīdzības	līdzfinansēto	projektu	īstenošanai,	un	par	tām	parāda	saistībām,	kuras	uzņemas	
studējošie	studiju	kredīta	un	studējošo	kredīta	saņemšanai	no	kredītiestādes,	kā	arī	apkures	sezonas	
nodrošināšanai,	kurināmā	iegādei	un	investīcijām	ārkārtas	(avārijas)	situāciju	novēršanai.

(8) Noteikt,	ka	pašvaldībām	nav	tiesību	uzņemties	ilgtermiņa	saistības	atbilstoši	likuma	“Par	
pašvaldību	budžetiem”	22.	pantam,	izņemot	saistības	attīstībai	nozīmīgu	infrastruktūras	projektu	
pabeigšanai	Ministru	kabineta	noteiktajā	kārtībā	ar	finanšu	ministra	atļauju,	pakalpojumiem	līdz	
trim	gadiem,	kas	nepieciešami	saimnieciskās	darbības	nodrošināšanai	un	Eiropas	Savienības	un	
pārējās	ārvalstu	finanšu	palīdzības	līdzfinansēto	projektu	īstenošanai,	kā	arī	Publiskās	un	privātās	
partnerības	 likumā	 noteiktajā	 kārtībā	 akceptēto	 publiskās	 un	 privātās	 partnerības	 projektu	
īstenošanai.

(9)  Lai	 neaizkavētu	 Eiropas	 Savienības	 līdzfinansēto	 projektu	 īstenošanu,	 atļaut	 finanšu	
ministram	piešķirt	aizņēmumu	vai	sniegt	galvojumu	pašvaldībai	arī	gadījumos,	kad	pašvaldības	
saistības	(aizņēmumi,	galvojumi,	citas	ilgtermiņa	saistības)	pārsniedz	20 procentus	no	pašvaldības	
saimnieciskā	 gada	 pamatbudžeta	 ieņēmumiem	 bez	 mērķdotācijām	 un	 iemaksām	 pašvaldību	
finanšu	 izlīdzināšanas	 fondā,	 ar	 nosacījumu,	 ka	 pašvaldība	 spēs	 pildīt	 savas	 saistības	 un	 veikt	
maksājumus,	kuriem	iestājies	atmaksāšanas	termiņš.

(10)	Finanšu	ministram	ir	tiesības	mainīt	šā	panta	pirmajā,	otrajā,	trešajā,	ceturtajā,	piektajā	
un	sestajā	daļā	minēto	aizņēmumu	palielinājumu,	nepārsniedzot	pašvaldību	aizņēmumu	kopējo	
palielinājumu.

(11) Pēc	2013.	gada	 trijos	mēnešos	atbalstīto	pašvaldību	aizņēmumu	pieprasījumu	kopējo	
apmēru	 izvērtēšanas	 atļaut	 finanšu	 ministram	 piešķirt	 pašvaldībām	 aizņēmumus	 pašvaldību	
prioritāro	 investīciju	 projektu	 īstenošanai	 ar	 maksimālo	 pašvaldības	 aizņēmumu	 summu	
100 000	latu,	ar	nosacījumu,	ka	netiek	pārsniegts	pašvaldību	aizņēmumu	kopējais	palielinājums.



24

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

(12) Noteikt,	ka	pašvaldībām	ir	tiesības	sniegt	aizņēmuma	pieprasījumu	Finanšu	ministrijā	
tikai	 pēc	 tam,	 kad	 atbilstoši	 publisko	 iepirkumu	 normatīvajam	 regulējumam	 ir	 noslēgusies	
iepirkuma	 procedūra	 un	 izraudzīts	 piegādātājs	 ar	 tiesībām	 veikt	 būvdarbus,	 piegādāt	 preces	 vai	
sniegt	 pakalpojumus,	 ja	 nepieciešams,	 paredzot	 iespēju	 slēgt	 līgumu	 ar	 piegādātāju	 tikai	 pēc	
aizņēmuma	pieprasījuma	atbalstīšanas.

15. pants. Noteikt	Izglītības	un	zinātnes	ministrijai	finansējumu	studiju	kredītu	un	studējošo	
kredītu	dzēšanai	1 021 114	latu	apmērā.

16. pants.	 (1)  Noteikt,	 ka	 saskaņā	 ar	 likumu	 “Par	 valsts	 sociālo	 apdrošināšanu”	 sociālās	
apdrošināšanas	speciālo	budžetu	 ieņēmumu	īpatsvars	gada	sociālās	apdrošināšanas	pakalpojumu	
finansējuma	 summā	 ir	 šāds:	 valsts	 pensiju	 speciālajā	 budžetā	 —	 79,93  procenti;	 invaliditātes,	
maternitātes	un	slimības	speciālajā	budžetā	—	18,36 procenti;	nodarbinātības	speciālajā	budžetā	—	
0,50 procenti;	darba	negadījumu	speciālajā	budžetā	—	1,21	procents.

(2)  Ministru	 kabinetam	 ir	 tiesības	 mainīt	 šā	 panta	 pirmajā	 daļā	 noteiktos	 sociālās	
apdrošināšanas	speciālo	budžetu	ieņēmumu	īpatsvarus,	ja:	

1)	 stājas	 spēkā	 normatīvie	 akti,	 kuriem	 ir	 finansiāla	 ietekme	 uz	 valsts	 sociālās	
apdrošināšanas	speciālā	budžeta	izdevumiem;

2)	 gada	 laikā	 mainās	 pabalstu	 un	 pensiju	 saņēmēju	 skaits	 un	 pabalstu	 un	 pensiju	
vidējie	apmēri	un	papildus	nepieciešamos	izdevumus	nesedz	katrā	no	speciālajiem	
budžetiem	plānotais	apropriācijas	apmērs,	—	nepārsniedzot	sociālās	apdrošināšanas	
speciālajam	budžetam	šajā	likumā	noteikto	apropriācijas	apmēru.

17. pants.	 Noteikt,	 ka	 iedzīvotāju	 ienākuma	 nodokļa	 ieņēmumu	 sadalījums	 starp	 valsts	
budžetu	un	pašvaldību	budžetiem	ir	šāds:	pašvaldību	budžetiem	—	80	procentu	apmērā	un	valsts	
budžetam	—	20 procentu	apmērā;	iedzīvotāju	ienākuma	nodokļa	likme	ir	24 procenti,	maksātāja	
mēneša	 neapliekamais	 minimums	 —	 45	 lati	 un	 iedzīvotāju	 ienākuma	 nodokļa	 atvieglojumi	 par	
apgādībā	esošu	personu	līdz	2013.	gada	30.	jūnijam	ir	70	latu	mēnesī	un	no	2013.	gada	1.	jūlija	ir	
80	latu	mēnesī.

18. pants. Noteikt,	 ka	 prognozētie	 iedzīvotāju	 ienākuma	 nodokļa	 ieņēmumi	 pašvaldību	
budžetos	ir	698 291 574	lati.

19. pants. (1) Noteikt,	ka	prognozētā	Valsts	kases	iedzīvotāju	ienākuma	nodokļa	ieņēmumu	
budžeta	sadales	kontā	ieskaitāmā	iedzīvotāju	ienākuma	nodokļa	ieņēmumu	daļa	ir	433 809	043	lati.

(2)  Šā	 panta	 pirmajā	 daļā	 minēto	 iedzīvotāju	 ienākuma	 nodokļa	 prognozēto	 ieņēmumu	
procentuālais	 sadalījums	pa	ceturkšņiem	tiek	noteikts	 šādā	apmērā:	 I	 ceturksnī	—	20 procentu,	
II	ceturksnī	—	24 procenti,	III	ceturksnī	—	27 procenti,	IV	ceturksnī	—	29	procenti.

(3)	Finanšu	ministrija	 izvērtē	šā	panta	pirmajā	daļā	minēto	faktisko	iedzīvotāju	 ienākuma	
nodokļa	ieņēmumu	izpildi	par	iepriekšējo	mēnesi	salīdzinājumā	ar	prognozēto	atbilstoši	šā	panta	
otrajā	 daļā	 minētajam	 procentuālajam	 sadalījumam	 (viena	 trešā	 daļa	 no	 ceturkšņa	 prognozes).	
Ja	 tiek	 konstatēta	 iedzīvotāju	 ienākuma	 nodokļa	 ieņēmumu	 neizpilde	 (no	 gada	 sākuma),	 tad,	
pamatojoties	 uz	 finanšu	 ministra	 rīkojumu,	 to	 kompensē	 no	 valsts	 pamatbudžetā	 ieskaitāmās	
iedzīvotāju	ienākuma	nodokļa	daļas.	Ja	pašvaldībām	tiek	izmaksāta	kompensācija,	bet	turpmākajā	
periodā	 prognoze	 tiek	 pārpildīta,	 Finanšu	 ministrijai	 ir	 tiesības	 no	 pārpildes	 ieturēt	 izmaksāto	
kompensāciju	un	pārskaitīt	to	valsts	budžetā.	

(4)	Noteikt,	ka	2013.	gadā	pašvaldības	veic	iemaksas	pašvaldību	finanšu	izlīdzināšanas	fondā	
atbilstoši	Ministru	kabineta	noteikumos	par	pašvaldību	finanšu	izlīdzināšanas	fonda	ieņēmumiem	



25

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

un	 to	 sadales	 kārtību	 2013.	 gadā	 noteiktajam	 procentam	 no	 iedzīvotāju	 ienākuma	 nodokļa	
ieņēmumu	faktiskās	izpildes.	Dotāciju	no	pašvaldību	finanšu	izlīdzināšanas	fonda	saņem	atbilstoši	
minētajos	 noteikumos	 noteiktajam	 procentam	 no	 pašvaldību	 izlīdzināšanas	 fondā	 iemaksātās	
summas.

20. pants.	Noteikt,	ka	Finanšu	ministrijas	programmas	42.00.00	“Valsts	budžeta	aizdevumi	
un	 to	 atmaksāšana”	 izpildītājs	 ir	 Valsts	 kase	 un	 ka	 tā	 nodrošina	 šīs	 programmas	 uzskaiti	 valsts	
budžeta	finanšu	bilances	ietvaros.

21. pants.	 Noteikt,	 ka	 62.resora	 “Mērķdotācijas	 pašvaldībām”	 programmas	 01.00.00	
“Mērķdotācijas	 izglītības	 pasākumiem”,	 programmas	 05.00.00	 “Mērķdotācijas	 pašvaldībām	 —	
pašvaldību	izglītības	iestāžu	pedagogu	darba	samaksai	un	valsts	sociālās	apdrošināšanas	obligātajām	
iemaksām”	un	programmas	10.00.00	“Mērķdotācijas	pašvaldībām	—	pašvaldību	izglītības	iestādēs	
bērnu	no	piecu	gadu	vecuma	izglītošanā	nodarbināto	pedagogu	darba	samaksai	un	valsts	sociālās	
apdrošināšanas	obligātajām	iemaksām”	izpildītājs	ir	Izglītības	un	zinātnes	ministrija	un	tā	nodrošina	
šo	programmu	finansēšanas	plānu	iesniegšanu	Valsts	kasei.

22. pants.	 Noteikt,	 ka	 62.resora	 “Mērķdotācijas	 pašvaldībām”	 programmas	 02.00.00	
“Mērķdotācijas	 pašvaldību	 tautas	 mākslas	 kolektīvu	 vadītāju	 darba	 samaksai	 un	 valsts	 sociālās	
apdrošināšanas	 obligātajām	 iemaksām”	 izpildītājs	 ir	 Kultūras	 ministrija	 un	 tā	 nodrošina	 šīs	
programmas	finansēšanas	plānu	iesniegšanu	Valsts	kasei.

23. pants.	 Noteikt,	 ka	 64.resora	 “Dotācija	 pašvaldībām”	 programmas	 01.00.00	 “Dotācija	
pašvaldību	 finanšu	 izlīdzināšanas	 fondam”	 izpildītājs	 ir	 Finanšu	 ministrija	 un	 tā	 nodrošina	 šīs	
programmas	finansēšanas	plānu	iesniegšanu	Valsts	kasei.

24. pants.	 Noteikt,	 ka	 74.resora	 “Gadskārtējā	 valsts	 budžeta	 izpildes	 procesā	 pārdalāmais	
finansējums”	 programmas	 01.00.00	 “Apropriācijas	 rezerve”,	 programmas	 02.00.00	 “Līdzekļi	
neparedzētiem	 gadījumiem”,	 programmas	 03.00.00	 “Latvijas	 Nacionālā	 euro	 ieviešanas	 plāna	
pasākumi”	 un	 programmas	 80.00.00	 “Nesadalītais	 finansējums	 Eiropas	 Savienības	 politiku	
instrumentu	un	pārējās	ārvalstu	finanšu	palīdzības	līdzfinansēto	projektu	un	pasākumu	īstenošanai”	
izpildītājs	 ir	 Finanšu	 ministrija	 un	 tā	 nodrošina	 šo	 programmu	 finansēšanas	 plānu	 iesniegšanu	
Valsts	kasei.

25. pants.  Budžeta	 izpildītāji	 normatīvajos	 aktos	 noteiktajā	 kārtībā	 sastāda	 un	 apstiprina	
valsts	budžeta	iestāžu,	valsts	budžeta	programmu	un	apakšprogrammu,	kā	arī	pasākumu	tāmes.	
Budžeta	 izpildītāji	 piešķirto	 līdzekļu	 ietvaros	 nodrošina	 valsts	 budžeta	 līdzekļu	 efektīvu	 un	
racionālu	izlietojumu	atbilstoši	tāmēs	plānotajam,	lai	nodrošinātu	attiecīgo	valsts	funkciju	izpildi.

26. pants.	 Ministrijas	 un	 citas	 centrālās	 valsts	 iestādes	 nodrošina	 ieņēmumu	 par	 veikto	
darbību	ieskaitīšanu	pamatbudžeta	ieņēmumu	kontos	plānotajā	apjomā	saskaņā	ar	2.	pielikumu.

27. pants.	Finanšu	ministram	gadījumos,	kad	Eiropas	Savienības	iestāžu	noteiktās	Latvijas	
iemaksas	 Eiropas	 Savienības	 budžetā	 pārsniedz	 šajā	 likumā	 apstiprinātos	 apjomus,	 atļauts	 līdz	
grozījumu	izdarīšanai	šajā	likumā	veikt	nepieciešamos	maksājumus.

28. pants.	 Ja	 pēc	 šā	 likuma	 stāšanās	 spēkā	 normatīvajos	 aktos	 paredzētajos	 gadījumos	
tiek	veikta	 līdzekļu	pārdale	 starp	ministrijām,	citām	centrālajām	valsts	 iestādēm,	programmām,	



26

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

apakšprogrammām	 un	 budžeta	 izdevumu	 kodiem	 atbilstoši	 ekonomiskajām	 kategorijām	 vai	
tiek	palielināta	apropriācija,	Finanšu	ministrija	katru	mēnesi	 līdz	nākamā	mēneša	10.	datumam	
atbilstoši	veiktajām	izmaiņām	precizē	valsts	budžeta	kopsavilkuma	datus	un	elektroniski	iesniedz	
Valsts	kasei.

29. pants.	Naudas	 līdzekļi,	kas	 ieskaitāmi	valsts	budžetā	saskaņā	ar	 likumu	“Par	valsts	un	
pašvaldību	īpašuma	objektu	privatizāciju”,	ieskaitāmi	budžeta	kontā	Latvijas	Bankā	un	novirzāmi	
valsts	budžeta	finansiālā	deficīta	segšanai.	

30. pants.	Finanšu	ministram	ir	tiesības	pārdalīt	attiecīgajai	ministrijai	vai	citai	centrālajai	
valsts	 iestādei	 74.resora	 “Gadskārtējā	 valsts	 budžeta	 izpildes	 procesā	 pārdalāmais	 finansējums”	
programmā	80.00.00	“Nesadalītais	finansējums	Eiropas	Savienības	politiku	instrumentu	un	pārējās	
ārvalstu	finanšu	palīdzības	līdzfinansēto	projektu	un	pasākumu	īstenošanai”	paredzētos	līdzekļus	
Eiropas	 Savienības	 politiku	 instrumentu	 un	 pārējās	 ārvalstu	 finanšu	 palīdzības	 līdzfinansēto	
projektu	un	pasākumu	īstenošanai.

31. pants. Finanšu	 ministram	 ir	 tiesības	 Eiropas	 Savienības	 politiku	 instrumentu	 un	
pārējās	 ārvalstu	 finanšu	 palīdzības	 līdzfinansēto	 projektu	 un	 pasākumu	 īstenošanai	 ministrijai	
vai	 citai	 centrālajai	 valsts	 iestādei	 likumā	 noteiktās	 apropriācijas	 ietvaros	 pārdalīt	 apropriāciju	
starp	programmām,	apakšprogrammām	un	budžeta	izdevumu	kodiem	atbilstoši	ekonomiskajām	
kategorijām.

32. pants.	Finanšu	ministram	ir	tiesības	ministrijai	vai	citai	centrālajai	valsts	iestādei	likumā	
noteiktās	apropriācijas	ietvaros	pārdalīt	apropriāciju	starp	programmām,	apakšprogrammām	un	
budžeta	izdevumu	kodiem	atbilstoši	ekonomiskajām	kategorijām,	ievērojot	šādus	nosacījumus:

1)	 kopējais	pārdales	apjoms	starp	pamatbudžeta	programmām	(apakšprogrammām)	
nedrīkst	 izraisīt	katras	atsevišķās	programmas	(apakšprogrammas)	palielinājumu,	
kas	būtu	lielāks	par	5	procentiem	no	programmai	(apakšprogrammai)	apstiprinātās	
gada	apropriācijas	apjoma;

2)	 ir	 pieļaujama	 tikai	 tāda	 apropriācijas	 pārdale	 no	 kapitālajiem	 izdevumiem	 uz	
kārtējiem	izdevumiem,	kas	neietekmē	ministrijai	vai	citai	centrālajai	valsts	iestādei	
nākamajiem	periodiem	noteiktos	maksimāli	pieļaujamos	izdevumu	apjomus;

3)	 pārskaitījumi	 pašvaldībām,	 no	 valsts	 budžeta	 daļēji	 finansētām	 atvasinātām	
publiskām	personām	un	no	budžeta	nefinansētām	iestādēm	tiek	nodrošināti	tikai	ar	
transfertu	starpniecību;

4)	 nav	 pieļaujama	 apropriācijas	 pārdale	 atlīdzības	 palielināšanai,	 ja	 tā	 ietekmē	
ministrijai	 vai	 citai	 centrālajai	 valsts	 iestādei	 nākamajiem	 periodiem	 noteikto	
atlīdzībai	paredzēto	izdevumu	maksimāli	pieļaujamo	apjomu	un	kopējo	izdevumu	
apjomu;

5)	 nav	 pieļaujama	 apropriācijas	 pārdale	 no	 izdevumiem	 sociālajiem	 pabalstiem	 un	
pensijām	(tajā	skaitā	izdienas	pensijām)	uz	citiem	izdevumiem;

6)	 nav	 pieļaujama	 apropriācijas	 pārdale	 no	 izdevumiem	 Eiropas	 Savienības	 politiku	
instrumentu	 un	 pārējās	 ārvalstu	 finanšu	 palīdzības	 projektu	 un	 pasākumu	
īstenošanai	uz	citiem	izdevumiem;	

7)	 nav	 pieļaujamas	 tādas	 apropriācijas	 izmaiņas,	 kas	 palielina	 ministrijas	 ilgtermiņa	
saistību	maksimāli	pieļaujamo	apjomu;

8)	 nav	pieļaujama	apropriācijas	pārdale	starp	šajā	likumā	apstiprināto	pamatbudžetu	
un	speciālo	budžetu;



27

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

9)	 nav	 pieļaujama	 apropriācijas	 pārdale	 apropriācijas	 palielināšanai	 Valsts	 sociālās	
apdrošināšanas	aģentūras	speciālajam	budžetam;

10)	 nav	pieļaujama	apropriācijas	pārdale	no	ministrijas	vai	citas	centrālās	valsts	iestādes	
budžeta	programmas	96.00.00	“Latvijas	prezidentūras	Eiropas	Savienības	Padomē	
nodrošināšana	2015.	gadā”	citiem	mērķiem;

11)	 nav	pieļaujama	apropriācijas	pārdale	no	prioritārajiem	pasākumiem	un	 jaunajām	
politikas	iniciatīvām	piešķirtā	finansējuma	citiem	mērķiem;

12)	 nav	pieļaujama	jaunu	programmu	(apakšprogrammu)	izveidošana.

33. pants.	Šā	likuma	32.	panta	nosacījumi	neattiecas	uz:
1)	 šā	likuma	30.	un	31.	pantā	paredzēto	apropriācijas	pārdali;
2)	 apropriācijas	pārdali	starp	programmām,	apakšprogrammām	un	budžeta	izdevumu	

kodiem	atbilstoši	ekonomiskajām	kategorijām	ministrijai	vai	citai	centrālajai	valsts	
iestādei	likumā	noteiktās	pamatbudžeta	apropriācijas	ietvaros,	ja	pārdale	veikta	uz	
izdevumiem	sociālajiem	pabalstiem	un	pensijām	(tajā	skaitā	izdienas	pensijām);

3)	 apropriācijas	pārdali	starp	programmām,	apakšprogrammām	un	budžeta	izdevumu	
kodiem	 atbilstoši	 ekonomiskajām	 kategorijām	 ministrijai	 vai	 citai	 centrālajai	
valsts	 iestādei	 likumā	 noteiktās	 apropriācijas	 ietvaros,	 ja	 ir	 pieņemts	 Ministru	
kabineta	 lēmums	 un	 Ministru	 kabinets	 ir	 deleģējis	 finanšu	 ministram	 tiesības	
veikt	 apropriācijas	 pārdali,	 nepiemērojot	 šā	 likuma	 32.	 panta	 nosacījumus.	 Šādu	
apropriācijas	 pārdali	 atļauts	 veikt,	 ja	 Saeimas	 Budžeta	 un	 finanšu	 (nodokļu)	
komisija	piecu	dienu	laikā	no	attiecīgās	informācijas	saņemšanas	nav	iebildusi	pret	
apropriācijas	pārdali;

4)	 funkciju	 pārdali	 vai	 strukturālajām	 reformām,	 ja	 ir	 pieņemts	 Ministru	 kabineta	
lēmums	un	Saeima	normatīvajos	aktos	noteiktajā	kārtībā	ir	piekritusi	šādai	pārdalei.

34. pants.	 (1)  Finanšu	 ministram	 ir	 tiesības	 pārdalīt	 šajā	 likumā	 noteikto	 apropriāciju	
74.resora	 “Gadskārtējā	 valsts	 budžeta	 izpildes	 procesā	 pārdalāmais	 finansējums”	 programmā	
01.00.00	“Apropriācijas	rezerve”,	lai	ministrijas	un	citas	centrālās	valsts	iestādes	varētu	veikt	galīgā	
norēķina	 maksājumus	 par	 2012.	 gadā	 saņemtajiem	 pakalpojumiem	 un	 īstenotajiem	 investīciju	
projektiem,	ievērojot	šādus	nosacījumus:

1)	 2012.	gadā	uzsāktai,	bet	nepabeigtai	iepirkumu	procedūrai,	ja	2013.	gadā	attiecīgajam	
pasākumam	apropriācija	nav	piešķirta	vai	tās	plānotais	apmērs	ir	nepietiekams;

2)	 2012.	 gada	 valsts	 budžetā	 plānotu	 un	 iesāktu	 investīcijas	 projektu	 (izņemot	
izdevumus	 atlīdzībai)	 pabeigšanai,	 ja	 2013.	 gadā	 šiem	 mērķiem	 apropriācija	 nav	
piešķirta	vai	tās	plānotais	apmērs	ir	nepietiekams;

3)	 maksājumiem,	kas	nepieciešami	2012.	gada	valsts	budžetā	plānotiem	un	iesāktiem	
pasākumiem	un	pasūtījumiem,	ja	galīgā	norēķina	maksājumus	(izņemot	komunālos	
maksājumus)	 nevarēja	 nodrošināt	 preču	 vai	 pakalpojumu	 piegādātāja	 darba	
nepietiekamas	kvalitātes	vai	aizkavētas	piegādes	dēļ	un	2013.	gadā	šiem	mērķiem	
apropriācija	nav	piešķirta	vai	tās	plānotais	apmērs	ir	nepietiekams;

4)	 investīciju	projektu	sagatavošanai	nepieciešamo	zemesgabalu	iegādei	(atsavināšanai),	
ja	ir	iesniegts	objektīvs	pamatojums	iegādes	nepieciešamībai.

(2)	 Finanšu	 ministram	 ir	 tiesības	 pārdalīt	 šajā	 likumā	 noteikto	 apropriāciju	 74.resora	
“Gadskārtējā	 valsts	 budžeta	 izpildes	 procesā	 pārdalāmais	 finansējums”	 programmā	 01.00.00	
“Apropriācijas	rezerve”,	lai	ministrijas	un	citas	centrālās	valsts	iestādes	varētu	nodrošināt	pabeigto	
Eiropas	 Savienības	 politiku	 instrumentu	 un	 pārējās	 ārvalstu	 finanšu	 palīdzības	 līdzfinansēto	
projektu	uzturēšanu,	ievērojot	šādus	nosacījumus:



28

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

1)	 projekts	ir	pilnībā	pabeigts	un	par	to	ir	veikts	galīgā	norēķina	maksājums;
2)	 2013.	gadā	projekta	uzturēšanai	apropriācija	nav	piešķirta.

(3)	 Finanšu	 ministram	 ir	 tiesības	 ministrijām	 un	 citām	 centrālajām	 valsts	 iestādēm	 līdz	
2013.	 gada	 1.	 oktobrim	 nepārdalīto	 74.resora	 “Gadskārtējā	 valsts	 budžeta	 izpildes	 procesā	
pārdalāmais	 finansējums”	 programmā	 01.00.00	 “Apropriācijas	 rezerve”	 noteikto	 apropriāciju	
pārdalīt	uz	programmu	02.00.00	“Līdzekļi	neparedzētiem	gadījumiem”.

35. pants.	 Valsts	 akciju	 sabiedrība	 “Latvenergo”	 ieskaita	 valsts	 pamatbudžeta	 ieņēmumos	
maksājumus	par	valsts	kapitāla	izmantošanu	(ieņēmumus	no	dividendēm)	90	procentu	apmērā	no	
valsts	akciju	sabiedrības	rīcībā	palikušās	tīrās	peļņas,	bet	ne	vairāk	kā	36	000	000	latu.

36. pants. Noteikt,	ka	Valsts	prezidenta	kancelejas	programmas	04.00.00	“Valsts	prezidenta	
darbības	 nodrošināšana”	 ietvaros	 izdevumi	 Valsts	 prezidenta	 atalgojumam	 mēnesī	 nepārsniedz	
3000 latu	un	reprezentācijas	izdevumi	mēnesī	nepārsniedz	600	latu.

37. pants. Ja	2013.	gadā	faktiskie	ieņēmumi	no	Eiropas	Savienības	politiku	instrumentiem	
un	 pārējās	 ārvalstu	 finanšu	 palīdzības	 pārsniedz	 šajā	 likumā	 plānoto	 apjomu,	 tad	 par	 attiecīgo	
apjomu	 tiek	 palielināta	 apropriācija	 74.resora	 “Gadskārtējā	 valsts	 budžeta	 izpildes	 procesā	
pārdalāmais	 finansējums”	 programmā	 80.00.00	 “Nesadalītais	 finansējums	 Eiropas	 Savienības	
politiku	instrumentu	un	pārējās	ārvalstu	finanšu	palīdzības	 līdzfinansēto	projektu	un	pasākumu	
īstenošanai”.	Par	minēto	papildu	ieņēmumu	novirzīšanu	Eiropas	Savienības	politiku	instrumentu	
un	 pārējās	 ārvalstu	 finanšu	 palīdzības	 līdzfinansēto	 projektu	 un	 pasākumu	 papildu	 izdevumu	
finansēšanai	 finanšu	 ministrs	 nekavējoties	 informē	 Ministru	 kabinetu	 un	 Saeimu.	 Izdevumus	
minētajam	mērķim	atļauts	veikt,	ja	Saeimas	Budžeta	un	finanšu	(nodokļu)	komisija	piecu	dienu	
laikā	no	attiecīgās	informācijas	saņemšanas	nav	iebildusi	pret	apropriācijas	palielinājumu.

38. pants.	Maksa,	kas	tiek	ieturēta	no	valsts	pensijas,	pabalsta	vai	atlīdzības	par	to	piegādi	
saņēmēja	dzīvesvietā,	ir	1,22	lati.	Ieturēto	maksu	par	valsts	pensijas,	pabalsta	vai	atlīdzības	piegādi	
saņēmēja	 dzīvesvietā	 Valsts	 sociālās	 apdrošināšanas	 aģentūra	 pārskaita	 valsts	 akciju	 sabiedrībai	
“Latvijas	Pasts”	no	tā	budžeta	līdzekļiem,	no	kura	tiek	izmaksāta	valsts	pensija,	pabalsts	vai	atlīdzība.

39. pants. Programmas	“Valsts	aizsardzība,	drošība	un	integrācija	NATO”	izlietojumu	nosaka	
Ministru	kabinets.

40. pants.	 Atļaut	 finanšu	 ministram	 pārdalīt	 attiecīgajai	 ministrijai	 vai	 citai	 centrālajai	
valsts	 iestādei	 74.resora	 “Gadskārtējā	 valsts	 budžeta	 izpildes	 procesā	 pārdalāmais	 finansējums”	
programmā	 03.00.00	 “Latvijas	 Nacionālā	 euro	 ieviešanas	 plāna	 pasākumi”	 paredzētos	 līdzekļus,	
lai	segtu	ar	Eiropas	Savienības	vienotās	valūtas	ieviešanu	saistīto	pasākumu	izdevumus	atbilstoši	
Ministru	kabineta	lēmumiem.

41. pants.	Ja	2013.	gada	deviņu	mēnešu	laikā	valsts	parāda	vadības	procesā	iesaistīto	Valsts	
kases	 amatpersonu	 (darbinieku)	 darbības	 rezultātā	 būtiski	 samazinās	 valsts	 budžeta	 izdevumi	
salīdzinājumā	 ar	 likuma	 “Par	 valsts	 budžetu	 2013.	 gadam”	 spēkā	 stāšanās	 dienā  	 plānotajiem	
procentu	 izdevumiem	 budžeta	 apakšprogrammā	 31.02.00	 “Valsts	 parāda	 vadība”	 un	 tiek	
prognozēts	 procentu	 izdevumu	 samazinājums	 līdz	 gada	 beigām,	 Ministru	 kabinets	 pieņem	
lēmumu	 par	 valsts	 parāda	 vadības	 procesā	 iesaistīto	 Valsts	 kases	 amatpersonu	 (darbinieku)	
motivēšanu	 un	 apropriācijas	 palielinājumam	 novirzāmo	 finansējuma	 apjomu,	 kas	 nepārsniedz	
2	procentus	no	Ministru	kabineta	lēmuma	pieņemšanas	dienā	zināmā	un	līdz	gada	beigām	plānotā	



29

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

valsts	budžeta	procentu	izdevumu	samazinājuma	kopsummas	budžeta	apakšprogrammā	31.02.00	
“Valsts	parāda	vadība”.	Finanšu	ministram	ir	tiesības	palielināt	apropriāciju	izdevumiem	budžeta	
apakšprogrammā	31.01.00	“Budžeta	izpilde”,	tajā	skaitā	atlīdzībai,	ja	Saeimas	Budžeta	un	finanšu	
(nodokļu)	komisija	piecu	dienu	laikā	no	attiecīgās	informācijas	saņemšanas	ir	izskatījusi	to	un	nav	
iebildusi	pret	apropriācijas	palielinājumu.

42. pants.	Ja	2013.	gada	sešu	un	deviņu	mēnešu	laikā	ēnu	ekonomikas	apkarošanas	pasākumu	
īstenošanā	iesaistīto	 institūciju	darbības	rezultātā	būtiski	 tiek	uzlabota	situācija	ēnu	ekonomikas	
apkarošanā	 un	 godīgas	 konkurences	 veicināšanā	 un	 tiek	 prognozēti	 ievērojami	 uzlabojumi	 arī	
līdz	 gada	 beigām,	 tad	 Ministru	 kabinets	 pieņem	 lēmumu	 par	 ēnu	 ekonomikas	 apkarošanas	
pasākumu	īstenošanā	iesaistīto	institūciju	amatpersonu	(darbinieku)	motivēšanu	un	apropriācijas	
palielinājumam	novirzāmo	finansējuma	apjomu,	kas	nepārsniedz	5 procentus	no	valsts	budžetā	
plānoto	 nodokļu	 ieņēmumu	 pārpildes.	 Finanšu	 ministram	 ir	 tiesības	 palielināt	 apropriāciju	
izdevumiem,	 tajā	 skaitā	 novirzot	 atlīdzībai	 attiecīgajā	 budžeta	 programmā:	 Finanšu	 ministrijai	
(Valsts	 ieņēmumu	dienestam)	ne	vairāk	kā	79,5	procentus;	 Iekšlietu	ministrijai	 (Valsts	policijai,	
Valsts	robežsardzei)	ne	vairāk	kā	16 procentus;	Labklājības	ministrijai	 (Valsts	darba	 inspekcijai)	
ne	 vairāk	 kā	 2  procentus;	 Zemkopības	 ministrijai	 (Pārtikas	 un	 veterinārajam	 dienestam,	 Valsts	
meža	dienestam,	Valsts	augu	aizsardzības	dienestam)	ne	vairāk	kā	2	procentus	un	prokuratūrai	
(Noziedzīgi	 iegūtu	 līdzekļu	 legalizācijas	 novēršanas	 dienestam)	 ne	 vairāk	 kā	 0,5	 procentus	 no	
apropriācijas	palielinājuma,	ja	Saeimas	Budžeta	un	finanšu	(nodokļu)	komisija	piecu	dienu	laikā	no	
attiecīgās	informācijas	saņemšanas	ir	izskatījusi	to	un	nav	iebildusi	pret	apropriācijas	palielinājumu.

43. pants.	 Noteikt,	 ka	 saskaņā	 ar	 Lauksaimniecības	 un	 lauku	 attīstības	 likumu	 valsts	
44 000 000	latu	apmērā	atbild	par	valsts	akciju	sabiedrības	“Lauku	attīstības	fonds”	garantijām,	kas	
sniegtas	atbilstoši	Lauksaimniecības	un	lauku	attīstības	kredītu	garantēšanas	programmai	2007.—
2013.	gadam.	

44. pants.	Noteikt,	ka	kārtību,	kādā	Vides	aizsardzības	un	reģionālās	attīstības	ministrijas	
programmas	 30.00.00	 “Pašvaldību	 attīstības	 nacionālie	 atbalsta	 instrumenti”	 ietvaros	 paredzētā	
apropriācija	 316  975	 latu	 apmērā	 piešķirama	 bezmaksas	 interneta	 un	 datoru	 izmantošanai	
pašvaldību	publiskajās	bibliotēkās,	nosaka	Ministru	kabinets.

45. pants.	 Noteikt,	 ka	 Aizsardzības	 ministrijas	 budžeta	 programmas	 30.00.00	 “Valsts	
aizsardzības	 politikas	 realizācija”	 ietvaros	 paredzēts	 finansējums	 30	 000	 latu	 apmērā	 Latvijas	
Transatlantiskajai	organizācijai	darbības	uzturēšanai	un	Rīgas	konferences	organizēšanai.

46. pants.	 (1)	 Iekšlietu	 ministrija	 pēc	 tam,	 kad	 tiks	 pieņemts	 Ministru	 kabineta	 lēmums	
par	 pārkāpumu	 fiksēšanas	 tehnisko	 līdzekļu	 iegādi,	 iesniedz	 Ministru	 kabinetam	 priekšlikumu	
par	 apropriācijas	 palielināšanu	 izdevumiem,	 kas	 saistīti	 ar	 pārkāpumu	 ceļu	 satiksmē	 fiksēšanu	
ar	tehniskajiem	līdzekļiem	un	naudas	sodu	uzlikšanu,	kā	arī	par	valsts	pamatbudžeta	ieņēmumu	
palielināšanu	 no	 naudas	 sodiem,	 ko	 uzliek	 Valsts	 policija	 par	 pārkāpumiem	 ceļu	 satiksmē,	 kas	
fiksēti	ar	šiem	tehniskajiem	līdzekļiem.

(2)	 Finanšu	 ministram	 ir	 tiesības	 atbilstoši	 šā	 panta	 pirmajā	 daļā	 minētajam	 Ministru	
kabineta	 lēmumam,	 pirms	 tam	 informējot	 Saeimu,	 palielināt	 apropriāciju	 Iekšlietu	 ministrijai,	
paredzot	papildu	dotāciju	no	vispārējiem	ieņēmumiem	un	izdevumus,	kā	arī	palielināt	ar	šo	likumu	
apstiprinātos	valsts	budžeta	ieņēmumus,	tajā	skaitā	paredzēt	valsts	pamatbudžeta	ieņēmumus	no	
naudas	sodiem,	ko	uzliek	Valsts	policija	par	pārkāpumiem	ceļu	satiksmē,	kas	fiksēti	ar	tehniskajiem	
līdzekļiem.	Apropriāciju	Iekšlietu	ministrijai	un	valsts	pamatbudžeta	ieņēmumus	no	naudas	sodiem	
atļauts	palielināt,	ja	Saeimas	Budžeta	un	finanšu	(nodokļu)	komisija	piecu	dienu	laikā	no	attiecīgās	



30

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

informācijas	saņemšanas	nav	iebildusi	pret	to.

47. pants.	 Atļaut	 finanšu	 ministram	 valsts	 vārdā	 atbilstoši	 Ministru	 kabineta	 lēmumam	
izsniegt	valsts	aizdevumu	sabiedrībai	ar	ierobežotu	atbildību	“Hipotēku	bankas	nekustamā	īpašuma	
aģentūra”	ne	vairāk	kā	90 000 000	latu	apmērā.

48. pants.	Finanšu	ministram	ir	tiesības	palielināt	apropriāciju	Latvijas	Nacionālās	bibliotēkas	
projekta	īstenošanai	pēc	tam,	kad	Ministru	Kabinets	apstiprinājis	Kultūras	ministrijas	informatīvo	
ziņojumu.	 Apropriācijas	 palielinājums	 nedrīkst	 pārsniegt	 0,03	 procentus	 no	 šā	 likuma	 7.	 pantā	
noteiktās	iekšzemes	kopprodukta	prognozes	apjoma.	Izdevumus	minētajam	mērķim	atļauts	veikt,	
ja	 Saeimas	 Budžeta	 un	 finanšu	 (nodokļu)	 komisija	 piecu	 dienu	 laikā	 no	 attiecīgās	 informācijas	
saņemšanas	ir	to	izskatījusi	un	nav	iebildusi	pret	apropriācijas	palielinājumu.

49. pants.	 Noteikt,	 ka	 62.resora	 “Mērķdotācijas	 pašvaldībām”	 programmas	 12.00.00	
“Mērķdotācijas	pašvaldību	pasākumiem”	izpildītājs	ir	Vides	aizsardzības	un	reģionālās	 attīstības	
ministrija	un	tā	nodrošina	šīs	programmas	finansēšanas	plānu	iesniegšanu	Valsts	kasei.

50. pants. Noteikt,	 ka	 62.resora	 “Mērķdotācijas	 pašvaldībām”	 programmas	 12.00.00	
“Mērķdotācijas	 pašvaldību	 pasākumiem”	 finansējumu	 pašvaldības	 izlieto	 līdz	 2013.	 gada	
31.	 decembrim	 un	 Vides	 aizsardzības	 un	 reģionālās	 attīstības	 ministrija	 kontrolē	 finansējuma	
izlietojumu	atbilstoši	pasākuma	mērķim.

51. pants.	 Ministru	 kabinets	 līdz	 2013.	 gada	 1.	 martam	 izstrādā	 kārtību,	 kādā	 privātā	
pakalpojuma	sniedzējs	no	2013.	gada	1.	septembra	saņems	pasākuma	“Valsts	atbalsts	pašvaldību	
pirmsskolas	 iestāžu	 rindu	 likvidēšanai”	 ieviešanai	 paredzēto	 finansējumu,	 nosaka	 finansējuma	
apmēru	par	vienu	bērnu	un	nosacījumus,	ar	kādiem	no	valsts	budžeta	daļēji	tiek	segtas	izmaksas	
par	bērniem	no	pusotra	gada	vecuma,	kuri	pirmsskolas	 izglītības	 iestādes	 rindā	 ir	uzņemti,	bet	
pakalpojumu	pašvaldības	izglītības	iestādē	nesaņem,	līdz	brīdim,	kad	tiek	uzsākta	obligātā	bērnu	
sagatavošana	pamatizglītības	ieguves	uzsākšanai.

52. pants.	 Ja	 šā	 likuma	 51.	 panta	 izpildei	 nepieciešama	 līdzekļu	 3  218  800	 latu	 apmērā	
pārdale	no	Labklājības	ministrijas	budžeta	apakšprogrammas	05.67.00	“Valsts	atbalsts	pašvaldību	
pirmsskolas	izglītības	iestāžu	rindu	likvidēšanai”,	tad	tā	tiek	veikta	saskaņā	ar	Likuma	par	budžeta	
un	finanšu	vadību	9.	pantu.

53. pants.	 Lai	 2014.	 gadā	 nodrošinātu	 pašvaldību	 pirmsskolas	 izglītības	 iestāžu	 rindu	
likvidēšanu,	 Ministru	 kabinets	 līdz	 2013.	 gada	 1.	 martam	 sagatavo	 nepieciešamos	 grozījumus	
normatīvajos	aktos.

54. pants.	 Atļaut	 finanšu	 ministram	 izsniegt	 valsts	 aizdevumu	 Latvijas	 Darba	 devēju	
konfederācijai	 Eiropas	 Savienības	 līdzfinansētā	 projekta	 “Darba	 attiecību	 un	 darba	 drošības	
normatīvo	 aktu	 praktiska	 piemērošana	 nozarēs	 un	 uzņēmumos”	 (Nr.1DP/1.3.1.3.2./08/IPIA/
NVA/002)	pabeigšanai	300 000	latu	apmērā,	nosakot	šādus	valsts	aizdevuma	nosacījumus:

1)	 aizdevums	tiek	izsniegts	uz	diviem	gadiem;
2)	 aizdevumam	tiek	piemērota	procentu	likme	atbilstoši	Ministru	kabineta	2010.	gada	

19.	 janvāra	 noteikumos	 Nr.63	 “Valsts	 aizdevumu	 izsniegšanas	 un	 apkalpošanas	
kārtība”	paredzētajiem	likmju	noteikšanas	pamatprincipiem;	

3)	 aizdevumam	tiek	piemērota	maksa	par	valsts	aizdevuma	apkalpošanu	0,5 procentu	



31

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

apmērā	gadā;
4)	 Latvijas	Darba	devēju	konfederācija	sniedz	valsts	aizdevuma	nodrošinājumu;
5)	 pēc	Eiropas	Komisijas	finansējuma	saņemšanas	Latvijas	Darba	devēju	konfederācija	

nekavējoties	 atmaksā	 valsts	 aizdevumu	 saņemtā	 Eiropas	 Komisijas	 finansējuma	
apmērā.

55. pants. Atļaut	finanšu	ministram	izsniegt	valsts	aizdevumu	Latvijas	Brīvo	arodbiedrību	
savienībai	Eiropas	Savienības	līdzfinansētā	projekta	“Darba	attiecību	un	darba	drošības	normatīvo	
aktu	 praktiska	 piemērošana	 nozarēs	 un	 uzņēmumos”	 (Nr.1DP/1.3.1.3.2./IPIA/NVA/001)	
pabeigšanai	250	000	latu	apmērā,	nosakot	šādus	valsts	aizdevuma	nosacījumus:	

1)	 aizdevums	tiek	izsniegts	uz	diviem	gadiem;
2)	 aizdevumam	tiek	piemērota	procentu	likme	atbilstoši	Ministru	kabineta	2010.	gada	

19.	 janvāra	 noteikumos	 Nr.63	 “Valsts	 aizdevumu	 izsniegšanas	 un	 apkalpošanas	
kārtība”	paredzētajiem	likmju	noteikšanas	pamatprincipiem;

3)	 aizdevumam	tiek	piemērota	maksa	par	valsts	aizdevuma	apkalpošanu	0,5 procentu	
apmērā	gadā;

4)	 Latvijas	Brīvo	arodbiedrību	savienība	sniedz	valsts	aizdevuma	nodrošinājumu;
5)	 pēc	Eiropas	Komisijas	finansējuma	saņemšanas	Latvijas	Brīvo	arodbiedrību	savienība	

nekavējoties	 atmaksā	 valsts	 aizdevumu	 saņemtā	 Eiropas	 Komisijas	 finansējuma	
apmērā.

Likums	stājas	spēkā	2013.	gada	1.	janvārī.

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.	gada	15.	novembrī.

Valsts	prezidents	A.Bērziņš

Rīgā	2012.	gada	6.	decembrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	06.12.2012.,	Nr.192.



32

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	vidēja	termiņa	budžeta	
ietvaru	2013.,	2014.	un	2015.	gadam”
1.	pielikums

Valsts konsolidētais budžets

Ls

Nosaukums 2014. gads 2015. gads

KA Valsts budžeta ieņēmumi (PA + SA) 4,852,175,820 4,880,490,684

Valsts pamatbudžeta ieņēmumi (bruto) 3,463,457,621 3,446,140,111

Nodokļu ieņēmumi 2,284,941,584 2,369,896,784

Ienākuma nodokļi 448,054,894 455,330,894

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 170,054,894 165,630,894

Ieņēmumi no juridisko personu ienākuma nodokļa 278,000,000 289,700,000

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 278,000,000 289,700,000

Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 1,811,886,690 1,888,365,890

Pievienotās vērtības nodoklis 1,193,337,290 1,259,624,090

Akcīzes nodoklis 523,450,000 531,150,000

Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 87,649,400 89,931,800

Azartspēļu nodoklis 14,539,400 14,671,800

Izložu nodoklis 900,000 900,000

Vieglo automobiļu un motociklu nodoklis 6,900,000 7,300,000

Elektroenerģijas nodoklis 910,000 910,000

Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis 50,000,000 51,250,000

Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 14,400,000 14,900,000

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 7,450,000 7,660,000

Dabas resursu nodoklis 7,450,000 7,660,000

Muitas nodoklis 25,000,000 26,200,000

Nenodokļu ieņēmumi 253,504,324 248,823,629

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 54,837,516 54,695,290

Ārvalstu finanšu palīdzība 867,793,565 772,206,905

Transferti 2,380,632 517,503

Pašvaldību budžeta transferti 262,933 162,453

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 2,117,699 355,050

PA Valsts pamatbudžeta ieņēmumi (neto) 3,463,457,621 3,446,140,111

Valsts speciālā budžeta ieņēmumi (bruto) 1,534,572,808 1,574,660,896

Nodokļu ieņēmumi 1,386,590,219 1,432,225,542

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,386,590,219 1,432,225,542

Nenodokļu ieņēmumi 2,088,160 2,085,211

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 39,820 39,820

Transferti 145,854,609 140,310,323

mīnus transferts no valsts pamatbudžeta 145,854,609 140,310,323

SA Valsts speciālā budžeta ieņēmumi (neto) 1,388,718,199 1,434,350,573

KB Valsts budžeta izdevumi (KB1+KB2) 4,916,751,647 4,734,313,860

KB1 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumi (PB1+SB1) 4,791,804,262 4,666,804,515

KB2 Valsts budžeta kapitālie izdevumi (PB2+SB2) 124,947,385 67,509,345

Valsts budžeta finansiālā bilance (KA-KB) -64,575,827 146,176,824

Finansēšana 64,575,827 -146,176,824



33

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Aizņēmumi 182,594,906 1,836,436

Aizdevumi -208,000,000 -208,000,000

Naudas līdzekļi 99,698,441 67,481,670

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) -132,368 -181,593

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 5,500

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) -108,174,691 -140,336,737

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 208,000,000 208,000,000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -9,717,520 -7,494,930

Valsts pamatbudžeta izdevumi (bruto) 3,636,208,139 3,440,300,024

mīnus transferts valsts speciālajam budžetam 145,854,609 140,310,323

PB Valsts pamatbudžeta izdevumi (neto) 3,490,353,530 3,299,989,701

Valsts pamatbudžeta uzturēšanas izdevumi (bruto) 3,511,830,362 3,373,360,287

mīnus transferts valsts speciālajam budžetam 145,854,609 140,310,323

PB1 Valsts pamatbudžeta uzturēšanas izdevumi (neto) 3,365,975,753 3,233,049,964

Valsts pamatbudžeta kapitālie izdevumi (bruto) 124,377,777 66,939,737

PB2 Valsts pamatbudžeta kapitālie izdevumi (neto) 124,377,777 66,939,737

Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -172,750,518 5,840,087

Finansēšana 172,750,518 -5,840,087

Aizņēmumi 182,594,906 1,836,436

Aizdevumi -208,000,000 -208,000,000

Naudas līdzekļi 207,873,132 207,818,407

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) -132,368 -181,593

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 5,500

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 208,000,000 208,000,000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -9,717,520 -7,494,930

Valsts speciālā budžeta izdevumi (bruto) 1,426,398,117 1,434,324,159

SB Valsts speciālā budžeta izdevumi (neto) 1,426,398,117 1,434,324,159

Valsts speciālā budžeta uzturēšanas izdevumi (bruto) 1,425,828,509 1,433,754,551

SB1 Valsts speciālā budžeta uzturēšanas izdevumi (neto) 1,425,828,509 1,433,754,551

Valsts speciālā budžeta kapitālie izdevumi (bruto) 569,608 569,608

SB2 Valsts speciālā budžeta kapitālie izdevumi (neto) 569,608 569,608

Valsts speciālā budžeta finansiālā bilance 108,174,691 140,336,737

Finansēšana -108,174,691 -140,336,737

Naudas līdzekļi -108,174,691 -140,336,737

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) -108,174,691 -140,336,737

Procentos no IKP:

Valsts budžeta ieņēmumi 28.6 27.1

Valsts budžeta izdevumi 29.0 26.3

Valsts budžeta finansiālā bilance -0.4 0.8

IKP milj. latu 16,958.0 17,988.7



34

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	vidēja	termiņa	budžeta	
ietvaru	2013.,	2014.	un	2015.	gadam”
2.	pielikums

Valsts budžeta ieņēmumi

I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi
Ls

Ieņēmumu avots 2014. gads     2015. gads    

Ieņēmumi – kopā 3,463,457,621 3,446,140,111
Nodokļu ieņēmumi 2,284,941,584 2,369,896,784

Ienākuma nodokļi 448,054,894 455,330,894
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 170,054,894 165,630,894
Ieņēmumi no juridisko personu ienākuma nodokļa 278,000,000 289,700,000

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 278,000,000 289,700,000
Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 1,811,886,690 1,888,365,890

Pievienotās vērtības nodoklis 1,193,337,290 1,259,624,090
Akcīzes nodoklis 523,450,000 531,150,000
Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 87,649,400 89,931,800

Azartspēļu nodoklis 14,539,400 14,671,800
Izložu nodoklis 900,000 900,000
Vieglo automobiļu un motociklu nodoklis 6,900,000 7,300,000
Elektroenerģijas nodoklis 910,000 910,000
Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis 50,000,000 51,250,000
Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 14,400,000 14,900,000

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 7,450,000 7,660,000
Dabas resursu nodoklis 7,450,000 7,660,000

Muitas nodoklis 25,000,000 26,200,000
Nenodokļu ieņēmumi 253,504,324 248,823,629

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 127,514,283 122,084,627
Ieņēmumi no Latvijas Bankas maksājuma 1,950,000 1,950,000
Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla 
izmantošanas) 82,500,000 78,600,000
Procentu ieņēmumi 32,064,283 27,534,627

Procentu ieņēmumi par aizdevumiem nacionālajā valūtā 8,808,219 7,679,364
Procentu ieņēmumi par aizdevumiem ārvalstu valūtā 6,756,064 6,355,263
Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts 
parāda vērtspapīriem 16,500,000 13,500,000

Pārējie finanšu ieņēmumi 11,000,000 14,000,000
Ieņēmumi no Latvijai piešķirto emisijas kvotu izsolīšanas 11,000,000 14,000,000

Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 91,237,869 92,206,349
Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un juridiskajiem un 
citiem pakalpojumiem 64,907,932 65,913,575
Valsts nodevas par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu un 
profesionālās kvalifikācijas atbilstības dokumentu reģistrāciju 2,835,000 2,835,000
Speciāliem mērķiem paredzētās valsts nodevas 23,464,937 23,427,774

Izložu un azartspēļu nodeva 1,669,400 1,624,400
Numerācijas lietošanas tiesību ikgadēja valsts nodeva 210,000 210,000
Valsts nodeva par naftas produktu drošības rezervju uzturēšanu 16,602,828 16,602,828
Pārējās speciāliem mērķiem paredzētās valsts nodevas 4,982,709 4,990,546

Finanšu stabilitātes nodeva 4,962,335 4,969,969
Speciāliem mērķiem paredzētās valsts nodevas, kas nav minētas 
citos koda 9.3.9.0. apakškodos 20,374 20,577

Pārējās nodevas 30,000 30,000
Naudas sodi un sankcijas 11,952,172 12,332,653
Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 22,800,000 22,200,000



35

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 54,837,516 54,695,290
Ārvalstu finanšu palīdzība 867,793,565 772,206,905
Transferti 2,380,632 517,503

Pašvaldību budžeta transferti 262,933 162,453
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 2,117,699 355,050

Valsts pamatbudžetā iemaksājamās valsts nodevas un citi maksājumi 
no valsts institūciju sniegtajiem pakalpojumiem un veiktās darbības

Ministrija (cita centrālā valsts iestāde), ieņēmumu veids 2014. gads     2015. gads    

Ieņēmumi valsts pamatbudžetā – kopā 63,430,856 60,810,900
Ārlietu ministrija 4,610,000 4,610,000

Nodeva par konsulāro amatpersonu sniegtajiem pakalpojumiem 4,530,000 4,530,000
Nodeva par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu stratēģiskas nozīmes preču 
darījumiem 80,000 80,000

Ekonomikas ministrija 17,293,078 17,293,078
Pārējās valsts nodevas par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu vai 
profesionālās kvalifikācijas atbilstības dokumentu reģistrāciju 690,250 690,250
Valsts nodeva par naftas produktu drošības rezervju uzturēšanu 16,602,828 16,602,828

Finanšu ministrija 1,300,000 1,322,000
Preču un pakalpojumu loteriju organizēšanas nodeva 200,000 200,000
Iemaksas no pārbaudēs atklātām slēpto un samazināto ienākumu summām 1,100,000 1,122,000

Iekšlietu ministrija 17,309,728 14,667,872
Nodeva par jebkāda veida ieroča atļaujas, atkārtotas atļaujas, atļaujas dublikāta, 
Eiropas šaujamieroču apliecības izsniegšanu un Eiropas šaujamieroču apliecības 
derīguma termiņa pagarināšanu 254,800 254,800
Nodeva par iekšējās drošības dienesta reģistrāciju 125 125
Nodeva par pasu izsniegšanu 6,257,618 4,592,570
Nodeva par personas apliecību izsniegšanu 3,174,470 2,460,956
Nodeva par informācijas saņemšanu no Iedzīvotāju reģistra 462,962 462,962
Nodeva par vīzas, uzturēšanās atļaujas vai Eiropas Kopienas pastāvīgā 
iedzīvotāja statusa Latvijas Republikā pieprasīšanai nepieciešamo dokumentu 
izskatīšanu un ar to saistītajiem pakalpojumiem 1,663,700 1,663,700
Nodeva par ziņu par deklarēto dzīvesvietu reģistrāciju 18,723 18,723
Nodeva par naturalizācijas iesniegumu iesniegšanu 29,220 29,220
Nodeva par atteikšanās no Latvijas pilsonības un pilsonības atjaunošanas 
dokumentēšanu 42,555 1,500
Valsts nodeva par informācijas sniegšanu no Sodu reģistra 69,900 69,900
Pārējās nodevas par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu atsevišķiem 
komercdarbības veidiem 103,664 103,664
Nodevas par sertifikātu izsniegšanu apsardzes, pirotehnikas, spridzināšanas un 
detektīvdarbības jomā 53,372 53,372
Naudas sodi, ko uzliek Valsts policija 348,976 348,976
Naudas sodi, ko uzliek Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests 18,975 18,975
Naudas sodi, ko uzliek Valsts robežsardze 310,000 310,000
Naudas sodi, ko uzliek Valsts policija par pārkāpumiem ceļu satiksmē, kas fiksēti 
ar Valsts policijai piederošajiem tehniskajiem līdzekļiem 111,068 111,068
Naudas sodi, ko uzliek Valsts policija par pārkāpumiem ceļu satiksmē, kas fiksēti 
ar komersanta tehniskajiem līdzekļiem 319,600 97,361
Pārējie naudas sodi, ko uzliek Valsts policija par pārkāpumiem ceļu satiksmē 4,000,000 4,000,000
Naudas sodi, ko uzliek Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde 70,000 70,000

Izglītības un zinātnes ministrija 45,000 45,000
Nodeva par valsts valodas prasmes atestāciju profesionālo un amata pienākumu 
veikšanai 45,000 45,000



36

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Zemkopības ministrija 1,942,331 1,942,331
Nodeva par mēslošanas līdzekļa reģistrāciju un mēslošanas līdzekļa 
pārreģistrāciju 0 0
Citas nodevas par juridiskajiem un citiem pakalpojumiem 376,631 376,631

Nodeva par dokumentu izsniegšanu, kas attiecas uz medību saimniecības 
izmantošanu, mednieku un medību vadītāju eksāmeniem, medījamo dzīvnieku 
nodarīto zaudējumu aprēķinu un medību trofeju izvešanu no Latvijas 283,700 283,700
Naudas sodi par zivju resursiem nodarītajiem zaudējumiem 60,000 60,000
Naudas sodi par meža resursiem nodarītajiem kaitējumiem 32,000 32,000
Ieņēmumi no konfiscēto zvejas rīku, zvejas līdzekļu un zivju realizācijas 500 500
Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un zvejas tiesību rūpnieciskas 
izmantošanas (licences) 250,000 250,000
Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un zvejas tiesību 
nerūpnieciskas izmantošanas (makšķerēšanas kartes) 320,000 320,000
Ieņēmumi no zaudējumu atlīdzības par meža resursiem nodarītiem 
kaitējumiem 600,000 600,000
Ieņēmumi no zaudējumu atlīdzības par zivju resursiem nodarītiem 
zaudējumiem 19,500 19,500

Satiksmes ministrija 160,000 160,000
Pārējās valsts nodevas par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu vai 
profesionālās kvalifikācijas atbilstības dokumentu reģistrāciju 160,000 160,000

Labklājības ministrija 2,807 2,807
Citas nodevas par juridiskajiem un citiem pakalpojumiem 2,807 2,807

Tieslietu ministrija 19,776,023 19,776,023
Kancelejas nodeva tiesu iestādē 80,000 80,000
Nodeva par darbību veikšanu tiesu iestādēs 11,986,773 11,986,773
Nodeva par izpildu dokumentu iesniegšanu 160,000 160,000
Nodeva par darbību veikšanu administratīvajā tiesā 80,000 80,000
Nodeva par darbību veikšanu Uzņēmumu reģistrā 1,918,780 1,918,780
Nodeva par personas datu apstrādes sistēmas reģistrēšanu vai Fizisko personu 
datu aizsardzības likumā noteikto reģistrējamo izmaiņu izdarīšanu 12,000 12,000
Kancelejas nodeva par zemesgrāmatas veiktajām darbībām attiecībā uz 
mantojumu un dāvinājumu 297,050 297,050
Kancelejas nodeva par zemesgrāmatas veiktajām darbībām, kas iekasēta no 
fiziskām personām, izņemot mantojumus un dāvinājumus 1,225,450 1,225,450
Kancelejas nodeva par zemesgrāmatas veiktajām darbībām, kas iekasēta no 
juridiskām personām, izņemot mantojumus un dāvinājumus 657,500 657,500
Nodeva par rūpnieciskā īpašuma aizsardzību 1,255,670 1,255,670
Nodeva par kadastra izziņas sagatavošanu un izsniegšanu 150,000 150,000
Naudas sodi, ko uzliek tiesu iestādes 1,900,000 1,900,000
Naudas sodi, ko uzliek Datu valsts inspekcija 10,500 10,500
Naudas sodi, ko uzliek Valsts valodas centrs 25,000 25,000
Naudas sodi, ko uzliek pārējās iestādes, kas nav klasificētas iepriekšminētajos 
kodos 17,300 17,300

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 633,389 633,389
Valsts nodeva par ūdens resursu lietošanas atļauju 7,500 7,500
Valsts nodeva par atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas, 
šķirošanas un uzglabāšanas atļauju 25,000 25,000
Valsts nodeva par atļauju A un B kategorijas piesārņojošai darbībai 162,500 162,500
Pārējās nodevas par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu atsevišķiem 
komercdarbības veidiem 20,000 20,000

Valsts nodeva par paredzētās darbības ietekmes uz vidi sākotnējo izvērtējumu 106,000 106,000
Valsts nodeva par būvprojektēšanai nepieciešamo tehnisko un īpašo noteikumu 
saņemšanu valsts un pašvaldību institūcijās 34,789 34,789
Valsts nodeva par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo derīgo 
izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi 50,000 50,000



37

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts nodeva par speciālās atļaujas (licences) vai atļaujas izsniegšanu darbībām 
ar jonizējošā starojuma avotiem 16,000 16,000
Numerācijas lietošanas tiesību ikgadēja valsts nodeva 210,000 210,000
Pārējās nodevas, kas iemaksātas valsts budžetā 1,600 1,600

Kultūras ministrija 350,400 350,300
Nodeva par filmu producenta reģistrāciju 400 300
Citas nodevas par juridiskajiem un citiem pakalpojumiem 350,000 350,000

Veselības ministrija 3,500 3,500
Pārējās nodevas, kas iemaksātas valsts budžetā 3,500 3,500

Radio un televīzija 4,600 4,600
Valsts nodeva par apraides atļaujas izsniegšanu, retranslācijas atļaujas 
izsniegšanu un tāda pakalpojumu sniedzēja reģistrāciju, kas sniedz elektronisko 
plašsaziņas līdzekļu pakalpojumus pēc pieprasījuma 4,600 4,600

II. Valsts speciālā budžeta ieņēmumi

Ieņēmumu avots 2014. gads     2015. gads    

Ieņēmumi – kopā 1,534,572,808 1,574,660,896
Nodokļu ieņēmumi 1,386,590,219 1,432,225,542

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,386,590,219 1,432,225,542
Nenodokļu ieņēmumi 2,088,160 2,085,211
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 39,820 39,820
Transferti 145,854,609 140,310,323

Informatīvi

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā
Ieņēmumi – kopā 1,546,322,923 1,628,990,949

tajā skaitā
Valsts sociālās apdrošināšanas speciālajā budžetā 1,386,590,219 1,432,225,542
Valsts fondēto pensiju shēmā 159,732,704 196,765,407

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva
Ieņēmumi – kopā 2,063,049 2,096,058

tajā skaitā
Tieslietu ministrijas apakšprogrammā ‘’Darbinieku prasījumu garantiju fonds’’ un 
“Maksātnespējas procesa izmaksas” maksas pakalpojumos un citos pašu ieņēmumos 
iemaksājamā daļa 2,063,049 2,096,058

Naudas sodi, ko uzliek Valsts policija par pārkāpumiem ceļu satiksmē, kas fiksēti ar 
komersanta tehniskajiem līdzekļiem
Ieņēmumi – kopā 491,693 149,786

tajā skaitā
Valsts pamatbudžeta nenodokļu ieņēmumos iemaksājamā naudas sodu, ko uzliek Valsts 
policija par pārkāpumiem ceļu satiksmē, kas fiksēti ar komersanta tehniskajiem līdzekļiem, 
daļa 319,600 97,361

 Iekšlietu ministrijas apakšprogrammā 06.02.00 ‘’Ātruma kontroles mērierīču darbības 
nodrošināšana’’ maksas pakalpojumos un citos pašu ieņēmumos iemaksājamā daļa 172,093 52,425



38

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	vidēja	termiņa	budžeta	
ietvaru	2013.,	2014.	un	2015.	gadam”
3.	pielikums

Valsts pamatbudžeta un valsts speciālā budžeta kopsavilkums

Ls

2014. gads     2015. gads    

Valsts pamatbudžets
Ieņēmumi – kopā 3,463,457,621 3,446,140,111
Resursi izdevumu segšanai 3,647,246,895 3,449,368,160

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 54,837,516 54,695,290
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 16,350,693 6,070,406
Transferti 2,380,632 517,503

Pašvaldību budžeta transferti 262,933 162,453
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 262,933 162,453

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām 262,933 162,453

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 2,117,699 355,050

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm 2,117,699 355,050

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 2,117,699 355,050

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,573,678,054 3,388,084,961
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,573,678,054 3,388,084,961

Izdevumi – kopā 3,636,208,139 3,440,300,024
Uzturēšanas izdevumi 3,511,830,362 3,373,360,287

Kārtējie izdevumi 854,331,999 814,481,245
Atlīdzība 508,378,315 496,515,877

Atalgojums 384,860,935 375,976,813
Preces un pakalpojumi 345,953,684 317,965,368

Procentu izdevumi 319,845,392 358,258,636
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,592,357,330 1,485,106,880

Subsīdijas un dotācijas 1,436,586,672 1,304,516,248
Sociālie pabalsti 155,770,658 180,590,632

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 186,011,981 185,915,811
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 167,990,000 172,000,000
Starptautiskā sadarbība 18,021,981 13,915,811

Uzturēšanas izdevumu transferti 559,283,660 529,597,715
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 145,854,609 140,310,323

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts speciālo budžetu 145,854,609 140,310,323

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 389,797,040 365,626,938

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 287,840,100 279,992,751
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 14,053,826 5,220,346
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 87,903,114 80,413,841



39

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 23,632,011 23,660,454

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 10,769,302 10,769,302
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 12,862,709 12,891,152

Kapitālie izdevumi 124,377,777 66,939,737
Pamatkapitāla veidošana 83,066,084 52,335,546
Kapitālo izdevumu transferti 41,311,693 14,604,191

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 41,311,693 14,604,191

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 1,861,337 1,861,337
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 17,796,556 3,022,111
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm noteiktam mērķim 21,653,800 9,720,743

Finansiālā bilance -172,750,518 5,840,087
Finansēšana 172,750,518 -5,840,087
Aizņēmumi 182,594,906 1,836,436
Aizdevumi -208,000,000 -208,000,000

Naudas līdzekļi 207,873,132 207,818,407
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) -132,368 -181,593
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 5,500
Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 208,000,000 208,000,000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -9,717,520 -7,494,930

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2,672,894,941 2,677,742,725

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 54,837,516 54,695,290
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,618,057,425 2,623,047,435

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,618,057,425 2,623,047,435
Izdevumi – kopā 2,661,850,685 2,668,674,589

Uzturēšanas izdevumi 2,611,221,240 2,621,055,542
Kārtējie izdevumi 823,522,035 798,816,832

Atlīdzība 494,919,732 490,150,582
Atalgojums 374,158,138 370,939,609

Preces un pakalpojumi 328,602,303 308,666,250
Procentu izdevumi 319,845,392 358,258,636
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 754,997,111 760,070,110

Subsīdijas un dotācijas 599,226,453 579,479,478
Sociālie pabalsti 155,770,658 180,590,632

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 179,311,289 183,364,329
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 167,990,000 172,000,000
Starptautiskā sadarbība 11,321,289 11,364,329

Uzturēšanas izdevumu transferti 533,545,413 520,545,635
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 145,580,765 140,310,323

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts speciālo budžetu 145,580,765 140,310,323



40

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 364,332,637 356,574,858

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 287,643,202 279,992,751
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 76,689,435 76,582,107

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 23,632,011 23,660,454

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 10,769,302 10,769,302
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 12,862,709 12,891,152

Kapitālie izdevumi 50,629,445 47,619,047
Pamatkapitāla veidošana 48,768,108 45,757,710
Kapitālo izdevumu transferti 1,861,337 1,861,337

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 1,861,337 1,861,337

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 1,861,337 1,861,337

Finansiālā bilance 11,044,256 9,068,136
Finansēšana -11,044,256 -9,068,136

Aizņēmumi -1,194,368 -1,391,613
Aizdevumi -208,000,000 -208,000,000
Naudas līdzekļi 207,867,632 207,818,407

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) -132,368 -181,593
Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 208,000,000 208,000,000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -9,717,520 -7,494,930

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 974,351,954 771,625,435
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 16,350,693 6,070,406
Transferti 2,380,632 517,503

Pašvaldību budžeta transferti 262,933 162,453
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 262,933 162,453

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām 262,933 162,453

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 2,117,699 355,050

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm 2,117,699 355,050

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 2,117,699 355,050

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 955,620,629 765,037,526
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 955,620,629 765,037,526

Izdevumi – kopā 974,357,454 771,625,435
Uzturēšanas izdevumi 900,609,122 752,304,745

Kārtējie izdevumi 30,809,964 15,664,413
Atlīdzība 13,458,583 6,365,295

Atalgojums 10,702,797 5,037,204
Preces un pakalpojumi 17,351,381 9,299,118



41

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 837,360,219 725,036,770
Subsīdijas un dotācijas 837,360,219 725,036,770

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6,700,692 2,551,482
Starptautiskā sadarbība 6,700,692 2,551,482

Uzturēšanas izdevumu transferti 25,738,247 9,052,080
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 273,844

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts speciālo budžetu 273,844

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 25,464,403 9,052,080

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 196,898
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 14,053,826 5,220,346
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 11,213,679 3,831,734

Kapitālie izdevumi 73,748,332 19,320,690
Pamatkapitāla veidošana 34,297,976 6,577,836
Kapitālo izdevumu transferti 39,450,356 12,742,854

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 39,450,356 12,742,854

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 17,796,556 3,022,111
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm noteiktam mērķim 21,653,800 9,720,743

Finansiālā bilance -5,500 0
Finansēšana 5,500

Naudas līdzekļi 5,500
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 5,500

Valsts speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 1,534,572,808 1,574,660,896

Nodokļu ieņēmumi 1,386,590,219 1,432,225,542
Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,386,590,219 1,432,225,542

Nenodokļu ieņēmumi 2,088,160 2,085,211
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 39,820 39,820
Transferti 145,854,609 140,310,323

Izdevumi – kopā 1,426,398,117 1,434,324,159
Uzturēšanas izdevumi 1,425,828,509 1,433,754,551

Kārtējie izdevumi 9,603,593 9,646,080
Atlīdzība 6,866,460 6,866,460

Atalgojums 5,537,255 5,537,255
Preces un pakalpojumi 2,737,133 2,779,620

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,415,753,654 1,423,634,134
Subsīdijas un dotācijas 5,281,660 5,655,346
Sociālie pabalsti 1,410,471,994 1,417,978,788

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12,258 12,258
Starptautiskā sadarbība 12,258 12,258

Uzturēšanas izdevumu transferti 459,004 462,079
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 459,004 462,079



42

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 350,170 350,170
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 108,834 111,909

Kapitālie izdevumi 569,608 569,608
Pamatkapitāla veidošana 569,608 569,608

Finansiālā bilance 108,174,691 140,336,737
Finansēšana -108,174,691 -140,336,737

Naudas līdzekļi -108,174,691 -140,336,737
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums     (-) vai 
samazinājums (+) -108,174,691 -140,336,737

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Ieņēmumi – kopā 1,534,572,808 1,574,660,896

Nodokļu ieņēmumi 1,386,590,219 1,432,225,542
Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,386,590,219 1,432,225,542

Nenodokļu ieņēmumi 2,088,160 2,085,211
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 39,820 39,820
Transferti 145,854,609 140,310,323

Izdevumi – kopā 1,426,398,117 1,434,324,159
Uzturēšanas izdevumi 1,425,828,509 1,433,754,551

Kārtējie izdevumi 9,603,593 9,646,080
Atlīdzība 6,866,460 6,866,460

Atalgojums 5,537,255 5,537,255
Preces un pakalpojumi 2,737,133 2,779,620

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,415,753,654 1,423,634,134
Subsīdijas un dotācijas 5,281,660 5,655,346
Sociālie pabalsti 1,410,471,994 1,417,978,788

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12,258 12,258
Starptautiskā sadarbība 12,258 12,258

Uzturēšanas izdevumu transferti 459,004 462,079
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 459,004 462,079

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 350,170 350,170
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 108,834 111,909

Kapitālie izdevumi 569,608 569,608
Pamatkapitāla veidošana 569,608 569,608

Finansiālā bilance 108,174,691 140,336,737
Finansēšana -108,174,691 -140,336,737

Naudas līdzekļi -108,174,691 -140,336,737
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums            
(-) vai samazinājums (+) -108,174,691 -140,336,737

 01. Valsts prezidenta kanceleja
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2,167,643 2,520,259
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,167,643 2,520,259

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,167,643 2,520,259
Izdevumi – kopā 2,167,643 2,520,259

Uzturēšanas izdevumi 2,149,523 2,502,139
Kārtējie izdevumi 2,095,523 2,448,139

Atlīdzība 978,912 978,912
Atalgojums 776,382 776,382



43

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 1,116,611 1,469,227
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54,000 54,000

Sociālie pabalsti 54,000 54,000
Kapitālie izdevumi 18,120 18,120

Pamatkapitāla veidošana 18,120 18,120

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2,167,643 2,520,259

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,167,643 2,520,259
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,167,643 2,520,259

Izdevumi – kopā 2,167,643 2,520,259
Uzturēšanas izdevumi 2,149,523 2,502,139

Kārtējie izdevumi 2,095,523 2,448,139
Atlīdzība 978,912 978,912

Atalgojums 776,382 776,382
Preces un pakalpojumi 1,116,611 1,469,227

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54,000 54,000
Sociālie pabalsti 54,000 54,000

Kapitālie izdevumi 18,120 18,120
Pamatkapitāla veidošana 18,120 18,120

 02. Saeima
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 15,012,652 13,282,620
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 290,000 290,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,722,652 12,992,620

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,722,652 12,992,620
Izdevumi – kopā 15,012,652 13,282,620

Uzturēšanas izdevumi 12,578,877 12,931,845
Kārtējie izdevumi 12,479,347 12,832,315

Atlīdzība 10,347,848 10,388,816
Atalgojums 7,388,249 7,818,662

Preces un pakalpojumi 2,131,499 2,443,499

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 99,530 99,530
Starptautiskā sadarbība 99,530 99,530

Kapitālie izdevumi 2,433,775 350,775
Pamatkapitāla veidošana 2,433,775 350,775

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 15,012,652 13,282,620

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 290,000 290,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,722,652 12,992,620

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,722,652 12,992,620
Izdevumi – kopā 15,012,652 13,282,620

Uzturēšanas izdevumi 12,578,877 12,931,845
Kārtējie izdevumi 12,479,347 12,832,315

Atlīdzība 10,347,848 10,388,816
Atalgojums 7,388,249 7,818,662

Preces un pakalpojumi 2,131,499 2,443,499

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 99,530 99,530
Starptautiskā sadarbība 99,530 99,530

Kapitālie izdevumi 2,433,775 350,775
Pamatkapitāla veidošana 2,433,775 350,775



44

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

 03. Ministru kabinets
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2,964,898 2,875,135
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 191,151 191,151
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,773,747 2,683,984

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,773,747 2,683,984
Izdevumi – kopā 2,964,898 2,875,135

Uzturēšanas izdevumi 2,831,872 2,741,638
Kārtējie izdevumi 2,802,375 2,712,141

Atlīdzība 2,124,069 2,083,171
Atalgojums 1,680,759 1,651,705

Preces un pakalpojumi 678,306 628,970
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25,000 25,000

Sociālie pabalsti 25,000 25,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4,497 4,497
Starptautiskā sadarbība 4,497 4,497

Kapitālie izdevumi 133,026 133,497
Pamatkapitāla veidošana 133,026 133,497

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2,716,468 2,683,026

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 191,151 191,151
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,525,317 2,491,875

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,525,317 2,491,875
Izdevumi – kopā 2,716,468 2,683,026

Uzturēšanas izdevumi 2,583,442 2,549,529
Kārtējie izdevumi 2,553,945 2,520,032

Atlīdzība 1,976,588 1,947,671
Atalgojums 1,569,759 1,546,455

Preces un pakalpojumi 577,357 572,361
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25,000 25,000

Sociālie pabalsti 25,000 25,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4,497 4,497
Starptautiskā sadarbība 4,497 4,497

Kapitālie izdevumi 133,026 133,497
Pamatkapitāla veidošana 133,026 133,497

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 248,430 192,109
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 248,430 192,109

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 248,430 192,109
Izdevumi – kopā 248,430 192,109

Uzturēšanas izdevumi 248,430 192,109
Kārtējie izdevumi 248,430 192,109

Atlīdzība 147,481 135,500
Atalgojums 111,000 105,250

Preces un pakalpojumi 100,949 56,609

 04. Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2,935,816 2,892,546
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,935,816 2,892,546

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,935,816 2,892,546
Izdevumi – kopā 2,935,816 2,892,546

Uzturēšanas izdevumi 2,903,216 2,859,946



45

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 2,465,658 2,422,388
Atlīdzība 1,897,549 1,897,549

Atalgojums 1,470,477 1,470,477
Preces un pakalpojumi 568,109 524,839

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 431,258 431,258
Subsīdijas un dotācijas 431,258 431,258

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6,300 6,300
Starptautiskā sadarbība 6,300 6,300

Kapitālie izdevumi 32,600 32,600
Pamatkapitāla veidošana 32,600 32,600

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2,935,816 2,892,546

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,935,816 2,892,546
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,935,816 2,892,546

Izdevumi – kopā 2,935,816 2,892,546
Uzturēšanas izdevumi 2,903,216 2,859,946

Kārtējie izdevumi 2,465,658 2,422,388
Atlīdzība 1,897,549 1,897,549

Atalgojums 1,470,477 1,470,477
Preces un pakalpojumi 568,109 524,839

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 431,258 431,258
Subsīdijas un dotācijas 431,258 431,258

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6,300 6,300
Starptautiskā sadarbība 6,300 6,300

Kapitālie izdevumi 32,600 32,600
Pamatkapitāla veidošana 32,600 32,600

 05. Tiesībsarga birojs
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 681,149 681,149
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,200 22,200
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658,949 658,949

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658,949 658,949
Izdevumi – kopā 681,149 681,149

Uzturēšanas izdevumi 681,149 681,149
Kārtējie izdevumi 679,378 679,378

Atlīdzība 497,499 497,499
Atalgojums 392,859 392,859

Preces un pakalpojumi 181,879 181,879

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,771 1,771
Starptautiskā sadarbība 1,771 1,771

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 681,149 681,149

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,200 22,200
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658,949 658,949

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658,949 658,949
Izdevumi – kopā 681,149 681,149

Uzturēšanas izdevumi 681,149 681,149
Kārtējie izdevumi 679,378 679,378

Atlīdzība 497,499 497,499
Atalgojums 392,859 392,859

Preces un pakalpojumi 181,879 181,879



46

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,771 1,771
Starptautiskā sadarbība 1,771 1,771

 08. Sabiedrības integrācijas fonds
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 3,818,223 2,629,480
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,818,223 2,629,480

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,818,223 2,629,480
Izdevumi – kopā 3,818,223 2,629,480

Uzturēšanas izdevumi 3,817,723 2,628,980
Kārtējie izdevumi 789,163 658,992

Atlīdzība 571,402 459,725
Atalgojums 460,474 370,478

Preces un pakalpojumi 217,761 199,267
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3,028,560 1,969,988

Subsīdijas un dotācijas 3,028,560 1,969,988
Kapitālie izdevumi 500 500

Pamatkapitāla veidošana 500 500

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 472,756 472,756

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 472,756 472,756
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 472,756 472,756

Izdevumi – kopā 472,756 472,756
Uzturēšanas izdevumi 472,256 472,256

Kārtējie izdevumi 450,256 450,256
Atlīdzība 308,551 308,551

Atalgojums 248,652 248,652
Preces un pakalpojumi 141,705 141,705

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 22,000 22,000
Subsīdijas un dotācijas 22,000 22,000

Kapitālie izdevumi 500 500
Pamatkapitāla veidošana 500 500

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 3,345,467 2,156,724
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,345,467 2,156,724

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,345,467 2,156,724
Izdevumi – kopā 3,345,467 2,156,724

Uzturēšanas izdevumi 3,345,467 2,156,724
Kārtējie izdevumi 338,907 208,736

Atlīdzība 262,851 151,174
Atalgojums 211,822 121,826

Preces un pakalpojumi 76,056 57,562
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3,006,560 1,947,988

Subsīdijas un dotācijas 3,006,560 1,947,988

 09. Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 3,452,700 3,452,700
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3,452,700 3,452,700

Izdevumi – kopā 3,452,700 3,452,700
Uzturēšanas izdevumi 3,319,298 3,319,298

Kārtējie izdevumi 3,294,190 3,294,190
Atlīdzība 2,169,670 2,169,670

Atalgojums 1,584,948 1,584,948



47

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 1,124,520 1,124,520

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 25,108 25,108
Starptautiskā sadarbība 25,108 25,108

Kapitālie izdevumi 133,402 133,402
Pamatkapitāla veidošana 133,402 133,402

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 3,452,700 3,452,700

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3,452,700 3,452,700
Izdevumi – kopā 3,452,700 3,452,700

Uzturēšanas izdevumi 3,319,298 3,319,298
Kārtējie izdevumi 3,294,190 3,294,190

Atlīdzība 2,169,670 2,169,670
Atalgojums 1,584,948 1,584,948

Preces un pakalpojumi 1,124,520 1,124,520

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 25,108 25,108
Starptautiskā sadarbība 25,108 25,108

Kapitālie izdevumi 133,402 133,402
Pamatkapitāla veidošana 133,402 133,402

 10. Aizsardzības ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 143,270,192 135,182,988
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,597,965 1,597,965
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 141,672,227 133,585,023

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 141,672,227 133,585,023
Izdevumi – kopā 143,270,192 135,182,988

Uzturēšanas izdevumi 132,554,946 130,340,671
Kārtējie izdevumi 118,702,523 115,407,696

Atlīdzība 64,434,945 64,355,290
Atalgojums 39,662,036 39,597,845

Preces un pakalpojumi 54,267,578 51,052,406
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 8,114,240 9,272,552

Subsīdijas un dotācijas 86,240 86,240
Sociālie pabalsti 8,028,000 9,186,312

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5,431,572 5,431,572
Starptautiskā sadarbība 5,431,572 5,431,572

Uzturēšanas izdevumu transferti 306,611 228,851
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 77,760

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts pamatbudžetu 77,760

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu 77,760

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 228,851 228,851

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2,852 2,852
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 225,999 225,999

Kapitālie izdevumi 10,715,246 4,842,317
Pamatkapitāla veidošana 10,715,246 4,842,317



48

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 138,639,383 135,182,988

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,597,965 1,597,965
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 137,041,418 133,585,023

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 137,041,418 133,585,023
Izdevumi – kopā 138,639,383 135,182,988

Uzturēšanas izdevumi 132,554,946 130,340,671
Kārtējie izdevumi 118,702,523 115,407,696

Atlīdzība 64,434,945 64,355,290
Atalgojums 39,662,036 39,597,845

Preces un pakalpojumi 54,267,578 51,052,406
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 8,114,240 9,272,552

Subsīdijas un dotācijas 86,240 86,240
Sociālie pabalsti 8,028,000 9,186,312

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5,431,572 5,431,572
Starptautiskā sadarbība 5,431,572 5,431,572

Uzturēšanas izdevumu transferti 306,611 228,851
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 77,760

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts pamatbudžetu 77,760

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu 77,760

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 228,851 228,851

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2,852 2,852
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 225,999 225,999

Kapitālie izdevumi 6,084,437 4,842,317
Pamatkapitāla veidošana 6,084,437 4,842,317

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 4,630,809
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,630,809

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,630,809
Izdevumi – kopā 4,630,809

Kapitālie izdevumi 4,630,809
Pamatkapitāla veidošana 4,630,809

 11. Ārlietu ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 33,513,999 33,075,765
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 456,750 456,750
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 650,000 650,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,407,249 31,969,015

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,407,249 31,969,015
Izdevumi – kopā 33,513,999 33,075,765

Uzturēšanas izdevumi 33,412,919 33,000,765
Kārtējie izdevumi 29,597,744 29,185,590

Atlīdzība 15,221,147 15,158,753
Atalgojums 8,132,657 8,101,006

Preces un pakalpojumi 14,376,597 14,026,837
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 56,055 56,055

Subsīdijas un dotācijas 5,000 5,000



49

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Sociālie pabalsti 51,055 51,055

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3,750,600 3,750,600
Starptautiskā sadarbība 3,750,600 3,750,600

Uzturēšanas izdevumu transferti 8,520 8,520
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 8,520 8,520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts speciālo budžetu 8,520 8,520

Kapitālie izdevumi 101,080 75,000
Pamatkapitāla veidošana 101,080 75,000

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 32,863,999 32,425,765

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 456,750 456,750
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,407,249 31,969,015

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,407,249 31,969,015
Izdevumi – kopā 32,863,999 32,425,765

Uzturēšanas izdevumi 32,762,919 32,350,765
Kārtējie izdevumi 28,947,744 28,535,590

Atlīdzība 15,221,147 15,158,753
Atalgojums 8,132,657 8,101,006

Preces un pakalpojumi 13,726,597 13,376,837
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 56,055 56,055

Subsīdijas un dotācijas 5,000 5,000
Sociālie pabalsti 51,055 51,055

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3,750,600 3,750,600
Starptautiskā sadarbība 3,750,600 3,750,600

Uzturēšanas izdevumu transferti 8,520 8,520
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 8,520 8,520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts speciālo budžetu 8,520 8,520

Kapitālie izdevumi 101,080 75,000
Pamatkapitāla veidošana 101,080 75,000

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 650,000 650,000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 650,000 650,000

Izdevumi – kopā 650,000 650,000
Uzturēšanas izdevumi 650,000 650,000

Kārtējie izdevumi 650,000 650,000
Preces un pakalpojumi 650,000 650,000

 12. Ekonomikas ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 56,840,095 45,364,129
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 632,063 567,451
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 283,168 222,996

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 173,131 36,099
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55,924,864 44,573,682

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 52,709,455 42,173,353
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 3,215,409 2,400,329

Izdevumi – kopā 56,845,595 45,364,129
Uzturēšanas izdevumi 56,488,195 44,881,625

Kārtējie izdevumi 42,356,069 39,414,173
Atlīdzība 12,615,963 11,587,339

Atalgojums 9,313,171 8,600,306



50

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 29,740,106 27,826,834
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 10,295,091 2,862,324

Subsīdijas un dotācijas 10,295,091 2,862,324

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 168,700 168,700
Starptautiskā sadarbība 168,700 168,700

Uzturēšanas izdevumu transferti 3,668,335 2,436,428
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 279,795

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 279,795

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 3,388,540 2,436,428
Kapitālie izdevumi 357,400 482,504

Pamatkapitāla veidošana 216,840 190,840
Kapitālo izdevumu transferti 140,560 291,664

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 140,560 291,664

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm noteiktam mērķim 140,560 291,664

Finansiālā bilance -5,500
Finansēšana 5,500

Naudas līdzekļi 5,500
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 5,500

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 35,704,960 35,135,679

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 632,063 567,451
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35,072,897 34,568,228

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35,072,897 34,568,228
Izdevumi – kopā 35,704,960 35,135,679

Uzturēšanas izdevumi 35,503,120 34,956,839
Kārtējie izdevumi 35,072,616 34,526,335

Atlīdzība 10,654,340 10,366,487
Atalgojums 7,733,731 7,645,564

Preces un pakalpojumi 24,418,276 24,159,848
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 261,804 261,804

Subsīdijas un dotācijas 261,804 261,804

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 168,700 168,700
Starptautiskā sadarbība 168,700 168,700

Kapitālie izdevumi 201,840 178,840
Pamatkapitāla veidošana 201,840 178,840

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 21,135,135 10,228,450
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 283,168 222,996

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 173,131 36,099
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20,851,967 10,005,454

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,636,558 7,605,125
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 3,215,409 2,400,329

Izdevumi – kopā 21,140,635 10,228,450
Uzturēšanas izdevumi 20,985,075 9,924,786

Kārtējie izdevumi 7,283,453 4,887,838
Atlīdzība 1,961,623 1,220,852



51

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atalgojums 1,579,440 954,742
Preces un pakalpojumi 5,321,830 3,666,986

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 10,033,287 2,600,520
Subsīdijas un dotācijas 10,033,287 2,600,520

Uzturēšanas izdevumu transferti 3,668,335 2,436,428
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 279,795

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 279,795

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 3,388,540 2,436,428
Kapitālie izdevumi 155,560 303,664

Pamatkapitāla veidošana 15,000 12,000
Kapitālo izdevumu transferti 140,560 291,664

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 140,560 291,664

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm noteiktam mērķim 140,560 291,664

Finansiālā bilance -5,500
Finansēšana 5,500

Naudas līdzekļi 5,500
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 5,500

 13. Finanšu ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 640,566,861 640,172,980
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2,059,631 2,109,631
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,132,158 2,449,496

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 3,084,497 1,886,328
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 634,375,072 635,613,853

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 614,936,004 628,488,082
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 19,439,068 7,125,771

Izdevumi – kopā 630,849,341 632,678,050
Uzturēšanas izdevumi 600,189,888 610,601,833

Kārtējie izdevumi 86,401,724 75,212,822
Atlīdzība 51,049,291 49,452,316

Atalgojums 40,170,403 38,982,747
Preces un pakalpojumi 35,352,433 25,760,506

Procentu izdevumi 316,700,000 354,900,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 16,472,089 549,109

Subsīdijas un dotācijas 16,137,089 216,109
Sociālie pabalsti 335,000 333,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 168,090,112 172,100,952
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 167,990,000 172,000,000
Starptautiskā sadarbība 100,112 100,952

Uzturēšanas izdevumu transferti 12,525,963 7,838,950
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 12,525,963 7,838,950

Kapitālie izdevumi 30,659,453 22,076,217
Pamatkapitāla veidošana 15,682,688 19,265,517
Kapitālo izdevumu transferti 14,976,765 2,810,700

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 4,979,163 1,637,551

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 4,979,163 1,637,551



52

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 9,997,602 1,173,149
Finansiālā bilance 9,717,520 7,494,930

Finansēšana -9,717,520 -7,494,930
Aizdevumi -208,000,000 -208,000,000
Naudas līdzekļi 208,000,000 208,000,000

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 208,000,000 208,000,000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -9,717,520 -7,494,930

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 593,947,341 628,483,388

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2,059,631 2,109,631
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 591,887,710 626,373,757

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 591,887,710 626,373,757
Izdevumi – kopā 584,229,821 620,988,458

Uzturēšanas izdevumi 568,682,274 601,793,082
Kārtējie izdevumi 83,532,162 74,434,130

Atlīdzība 49,171,659 49,146,641
Atalgojums 38,736,816 38,747,519

Preces un pakalpojumi 34,360,503 25,287,489
Procentu izdevumi 316,700,000 354,900,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 360,000 358,000

Subsīdijas un dotācijas 25,000 25,000
Sociālie pabalsti 335,000 333,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 168,090,112 172,100,952
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 167,990,000 172,000,000
Starptautiskā sadarbība 100,112 100,952

Kapitālie izdevumi 15,547,547 19,195,376
Pamatkapitāla veidošana 15,547,547 19,195,376

Finansiālā bilance 9,717,520 7,494,930
Finansēšana -9,717,520 -7,494,930

Aizdevumi -208,000,000 -208,000,000
Naudas līdzekļi 208,000,000 208,000,000

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 208,000,000 208,000,000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -9,717,520 -7,494,930

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 46,619,520 11,689,592
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,132,158 2,449,496

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 3,084,497 1,886,328
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42,487,362 9,240,096

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23,048,294 2,114,325
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 19,439,068 7,125,771

Izdevumi – kopā 46,619,520 11,689,592
Uzturēšanas izdevumi 31,507,614 8,808,751

Kārtējie izdevumi 2,869,562 778,692
Atlīdzība 1,877,632 305,675

Atalgojums 1,433,587 235,228
Preces un pakalpojumi 991,930 473,017

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 16,112,089 191,109
Subsīdijas un dotācijas 16,112,089 191,109

Uzturēšanas izdevumu transferti 12,525,963 7,838,950
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 12,525,963 7,838,950

Kapitālie izdevumi 15,111,906 2,880,841
Pamatkapitāla veidošana 135,141 70,141



53

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālo izdevumu transferti 14,976,765 2,810,700
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 4,979,163 1,637,551

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 4,979,163 1,637,551

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 9,997,602 1,173,149

 14. Iekšlietu ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 168,609,294 160,056,557
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,400,598 5,280,930
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 3,487,142 3,527,576

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 2,848,102 3,458,908
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 159,721,554 151,248,051

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 159,721,554 151,248,051
Izdevumi – kopā 168,609,294 160,056,557

Uzturēšanas izdevumi 163,178,118 156,190,334
Kārtējie izdevumi 160,607,488 153,760,081

Atlīdzība 110,601,703 109,669,513
Atalgojums 86,352,200 85,618,018

Preces un pakalpojumi 50,005,785 44,090,568
Procentu izdevumi 4,309
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 269,480 181,365

Subsīdijas un dotācijas 194,240 106,125
Sociālie pabalsti 75,240 75,240

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 377,745 56,386
Starptautiskā sadarbība 377,745 56,386

Uzturēšanas izdevumu transferti 1,919,096 2,192,502
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 136,257 62,000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 136,257 62,000

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 1,782,839 2,130,502
Kapitālie izdevumi 5,431,176 3,866,223

Pamatkapitāla veidošana 4,365,913 2,537,817
Kapitālo izdevumu transferti 1,065,263 1,328,406

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 1,065,263 1,328,406

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 162,732,039 154,768,613

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,400,598 5,280,930
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 157,331,441 149,487,683

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 157,331,441 149,487,683
Izdevumi – kopā 162,732,039 154,768,613

Uzturēšanas izdevumi 159,629,266 153,336,043
Kārtējie izdevumi 159,357,074 153,142,417

Atlīdzība 110,094,872 109,463,677
Atalgojums 85,954,277 85,453,302

Preces un pakalpojumi 49,262,202 43,678,740
Procentu izdevumi 4,309
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 75,240 75,240

Sociālie pabalsti 75,240 75,240

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 56,386 56,386
Starptautiskā sadarbība 56,386 56,386



54

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 136,257 62,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 136,257 62,000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 136,257 62,000

Kapitālie izdevumi 3,102,773 1,432,570
Pamatkapitāla veidošana 3,102,773 1,432,570

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 5,877,255 5,287,944
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 3,487,142 3,527,576

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 2,848,102 3,458,908
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,390,113 1,760,368

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,390,113 1,760,368
Izdevumi – kopā 5,877,255 5,287,944

Uzturēšanas izdevumi 3,548,852 2,854,291
Kārtējie izdevumi 1,250,414 617,664

Atlīdzība 506,831 205,836
Atalgojums 397,923 164,716

Preces un pakalpojumi 743,583 411,828
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 194,240 106,125

Subsīdijas un dotācijas 194,240 106,125

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 321,359
Starptautiskā sadarbība 321,359

Uzturēšanas izdevumu transferti 1,782,839 2,130,502
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 1,782,839 2,130,502

Kapitālie izdevumi 2,328,403 2,433,653
Pamatkapitāla veidošana 1,263,140 1,105,247
Kapitālo izdevumu transferti 1,065,263 1,328,406

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 1,065,263 1,328,406

 15. Izglītības un zinātnes ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 178,445,189 158,289,938
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,558,054 5,558,054
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 352,631 181,270

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 181,361
Transferti 651,577 93,153

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 651,577 93,153

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm 651,577 93,153

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 651,577 93,153

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 171,882,927 152,457,461
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 168,588,816 150,652,181
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 3,294,111 1,805,280

Izdevumi – kopā 177,250,821 156,898,325
Uzturēšanas izdevumi 147,998,740 141,447,446

Kārtējie izdevumi 51,092,414 52,586,099
Atlīdzība 34,764,927 34,687,164

Atalgojums 27,963,025 27,874,952



55

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 16,327,487 17,898,935
Procentu izdevumi 3,141,083 3,358,636
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 24,176,267 22,205,691

Subsīdijas un dotācijas 21,277,267 19,306,691
Sociālie pabalsti 2,899,000 2,899,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 153,500 153,500
Starptautiskā sadarbība 153,500 153,500

Uzturēšanas izdevumu transferti 69,435,476 63,143,520
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 68,119,729 62,954,035

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 11,222,232 11,294,177
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 107,369 76,418
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 56,790,128 51,583,440

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 1,315,747 189,485
Kapitālie izdevumi 29,252,081 15,450,879

Pamatkapitāla veidošana 5,025,976 2,794,668
Kapitālo izdevumu transferti 24,226,105 12,656,211

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 22,066,380 11,040,416

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 1,611,337 1,611,337
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 14,577
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm noteiktam mērķim 20,440,466 9,429,079

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 2,159,725 1,615,795
Finansiālā bilance 1,194,368 1,391,613

Finansēšana -1,194,368 -1,391,613
Aizņēmumi -3,004,368 -3,201,613

Saņemto aizņēmumu atmaksa -3,004,368 -3,201,613
Aizdevumi 1,810,000 1,810,000

Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 1,810,000 1,810,000

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 142,077,499 143,119,943

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,558,054 5,558,054
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 136,519,445 137,561,889

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 136,519,445 137,561,889
Izdevumi – kopā 140,883,131 141,728,330

Uzturēšanas izdevumi 135,199,681 137,324,125
Kārtējie izdevumi 49,416,066 51,977,372

Atlīdzība 34,125,601 34,512,727
Atalgojums 27,414,255 27,734,617

Preces un pakalpojumi 15,290,465 17,464,645
Procentu izdevumi 3,141,083 3,358,636
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 23,044,155 22,046,825

Subsīdijas un dotācijas 20,145,155 19,147,825
Sociālie pabalsti 2,899,000 2,899,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 16,000 16,000



56

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Starptautiskā sadarbība 16,000 16,000
Uzturēšanas izdevumu transferti 59,582,377 59,925,292

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 59,582,377 59,925,292

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 11,025,334 11,294,177
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 48,557,043 48,631,115

Kapitālie izdevumi 5,683,450 4,404,205
Pamatkapitāla veidošana 4,072,113 2,792,868
Kapitālo izdevumu transferti 1,611,337 1,611,337

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 1,611,337 1,611,337

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 1,611,337 1,611,337

Finansiālā bilance 1,194,368 1,391,613
Finansēšana -1,194,368 -1,391,613

Aizņēmumi -3,004,368 -3,201,613
Saņemto aizņēmumu atmaksa -3,004,368 -3,201,613

Aizdevumi 1,810,000 1,810,000
Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 1,810,000 1,810,000

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 36,367,690 15,169,995
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 352,631 181,270

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 181,361
Transferti 651,577 93,153

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 651,577 93,153

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm 651,577 93,153

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 651,577 93,153

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35,363,482 14,895,572
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,069,371 13,090,292
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 3,294,111 1,805,280

Izdevumi – kopā 36,367,690 15,169,995
Uzturēšanas izdevumi 12,799,059 4,123,321

Kārtējie izdevumi 1,676,348 608,727
Atlīdzība 639,326 174,437

Atalgojums 548,770 140,335
Preces un pakalpojumi 1,037,022 434,290

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,132,112 158,866
Subsīdijas un dotācijas 1,132,112 158,866

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 137,500 137,500
Starptautiskā sadarbība 137,500 137,500

Uzturēšanas izdevumu transferti 9,853,099 3,218,228
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 8,537,352 3,028,743

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 196,898



57

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 107,369 76,418
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 8,233,085 2,952,325

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 1,315,747 189,485
Kapitālie izdevumi 23,568,631 11,046,674

Pamatkapitāla veidošana 953,863 1,800
Kapitālo izdevumu transferti 22,614,768 11,044,874

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 20,455,043 9,429,079

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 14,577
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm noteiktam mērķim 20,440,466 9,429,079

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 2,159,725 1,615,795

 16. Zemkopības ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 170,458,783 54,416,176
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6,377,968 6,377,968
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 18,665
Transferti 313,202 6,308

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 313,202 6,308

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm 313,202 6,308

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 313,202 6,308

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 163,748,948 48,031,900
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 159,875,561 48,031,900
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 3,873,387

Izdevumi – kopā 170,766,708 54,724,101
Uzturēšanas izdevumi 161,912,865 52,789,680

Kārtējie izdevumi 38,369,758 32,892,993
Atlīdzība 26,563,970 23,912,987

Atalgojums 20,813,106 18,706,485
Preces un pakalpojumi 11,805,788 8,980,006

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 110,667,978 12,274,339
Subsīdijas un dotācijas 110,667,978 12,274,339

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 172,510 172,510
Starptautiskā sadarbība 172,510 172,510

Uzturēšanas izdevumu transferti 12,702,619 7,449,838
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 8,829,232 7,449,838

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,128,175 5,390
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 7,701,057 7,444,448



58

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 3,873,387
Kapitālie izdevumi 8,853,843 1,934,421

Pamatkapitāla veidošana 2,009,431 1,619,431
Kapitālo izdevumu transferti 6,844,412 314,990

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 6,844,412 314,990

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 5,771,638 314,990
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm noteiktam mērķim 1,072,774

Finansiālā bilance -307,925 -307,925
Finansēšana 307,925 307,925

Naudas līdzekļi 307,925 307,925
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 307,925 307,925

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 47,997,171 47,910,149

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6,377,968 6,377,968
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41,619,203 41,532,181

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41,619,203 41,532,181
Izdevumi – kopā 48,305,096 48,218,074

Uzturēšanas izdevumi 46,685,665 46,598,643
Kārtējie izdevumi 31,529,713 31,446,911

Atlīdzība 23,971,697 23,912,987
Atalgojums 18,727,458 18,706,485

Preces un pakalpojumi 7,558,016 7,533,924
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 8,413,598 8,409,378

Subsīdijas un dotācijas 8,413,598 8,409,378

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 172,510 172,510
Starptautiskā sadarbība 172,510 172,510

Uzturēšanas izdevumu transferti 6,569,844 6,569,844
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 6,569,844 6,569,844

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 6,569,844 6,569,844

Kapitālie izdevumi 1,619,431 1,619,431
Pamatkapitāla veidošana 1,619,431 1,619,431

Finansiālā bilance -307,925 -307,925
Finansēšana 307,925 307,925

Naudas līdzekļi 307,925 307,925
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 307,925 307,925

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 122,461,612 6,506,027
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 18,665
Transferti 313,202 6,308

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 313,202 6,308

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm 313,202 6,308



59

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 313,202 6,308

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 122,129,745 6,499,719
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 118,256,358 6,499,719
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 3,873,387

Izdevumi – kopā 122,461,612 6,506,027
Uzturēšanas izdevumi 115,227,200 6,191,037

Kārtējie izdevumi 6,840,045 1,446,082
Atlīdzība 2,592,273

Atalgojums 2,085,648
Preces un pakalpojumi 4,247,772 1,446,082

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 102,254,380 3,864,961
Subsīdijas un dotācijas 102,254,380 3,864,961

Uzturēšanas izdevumu transferti 6,132,775 879,994
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 2,259,388 879,994

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,128,175 5,390
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 1,131,213 874,604

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 3,873,387
Kapitālie izdevumi 7,234,412 314,990

Pamatkapitāla veidošana 390,000
Kapitālo izdevumu transferti 6,844,412 314,990

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 6,844,412 314,990

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 5,771,638 314,990
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm noteiktam mērķim 1,072,774

 17. Satiksmes ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 265,552,754 170,743,896
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 900,000 900,000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,918,812
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 262,733,942 169,843,896

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 215,413,119 167,431,153
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 47,320,823 2,412,743

Izdevumi – kopā 265,720,440 170,903,896
Uzturēšanas izdevumi 186,292,022 152,795,071

Kārtējie izdevumi 53,362,047 52,857,647
Atlīdzība 2,148,409 2,134,559

Atalgojums 1,637,383 1,633,327
Preces un pakalpojumi 51,213,638 50,723,088

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 98,006,141 64,882,802
Subsīdijas un dotācijas 98,006,141 64,882,802

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 167,281 167,281
Starptautiskā sadarbība 167,281 167,281

Uzturēšanas izdevumu transferti 34,756,553 34,887,341



60

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 23,375,837 23,453,182

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 23,375,837 23,453,182

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 11,380,716 11,434,159
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 11,380,716 11,434,159

Kapitālie izdevumi 79,428,418 18,108,825
Pamatkapitāla veidošana 28,309,377 14,376,512
Kapitālo izdevumu transferti 51,119,041 3,732,313

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 3,798,218 1,319,570

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 250,000 250,000
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 3,548,218 1,069,570

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 47,320,823 2,412,743
Finansiālā bilance -167,686 -160,000

Finansēšana 167,686 160,000
Naudas līdzekļi 167,686 160,000

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 167,686 160,000

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 134,688,359 133,953,006

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 900,000 900,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 133,788,359 133,053,006

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 133,788,359 133,053,006
Izdevumi – kopā 134,856,045 134,113,006

Uzturēšanas izdevumi 122,075,158 121,646,861
Kārtējie izdevumi 52,064,127 52,033,991

Atlīdzība 1,824,009 1,810,159
Atalgojums 1,375,960 1,371,904

Preces un pakalpojumi 50,240,118 50,223,832
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 35,087,197 34,558,248

Subsīdijas un dotācijas 35,087,197 34,558,248

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 167,281 167,281
Starptautiskā sadarbība 167,281 167,281

Uzturēšanas izdevumu transferti 34,756,553 34,887,341
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 23,375,837 23,453,182

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 23,375,837 23,453,182

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 11,380,716 11,434,159
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 11,380,716 11,434,159

Kapitālie izdevumi 12,780,887 12,466,145
Pamatkapitāla veidošana 12,530,887 12,216,145
Kapitālo izdevumu transferti 250,000 250,000

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 250,000 250,000



61

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 250,000 250,000

Finansiālā bilance -167,686 -160,000
Finansēšana 167,686 160,000

Naudas līdzekļi 167,686 160,000
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 167,686 160,000

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 130,864,395 36,790,890
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,918,812
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128,945,583 36,790,890

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 81,624,760 34,378,147
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 47,320,823 2,412,743

Izdevumi – kopā 130,864,395 36,790,890
Uzturēšanas izdevumi 64,216,864 31,148,210

Kārtējie izdevumi 1,297,920 823,656
Atlīdzība 324,400 324,400

Atalgojums 261,423 261,423
Preces un pakalpojumi 973,520 499,256

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 62,918,944 30,324,554
Subsīdijas un dotācijas 62,918,944 30,324,554

Kapitālie izdevumi 66,647,531 5,642,680
Pamatkapitāla veidošana 15,778,490 2,160,367
Kapitālo izdevumu transferti 50,869,041 3,482,313

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 3,548,218 1,069,570

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 3,548,218 1,069,570

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 47,320,823 2,412,743

 18. Labklājības ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 352,413,884 351,060,233
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6,635,988 6,635,988
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 17,542
Transferti 77,760

Valsts budžeta transferti 77,760
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 77,760

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 77,760
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 77,760

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 345,682,594 344,424,245
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 334,432,257 341,764,315
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 11,250,337 2,659,930

Izdevumi – kopā 352,413,884 351,060,233
Uzturēšanas izdevumi 350,683,410 350,471,231

Kārtējie izdevumi 37,680,944 36,154,040
Atlīdzība 26,369,506 25,279,225

Atalgojums 20,956,988 20,101,312
Preces un pakalpojumi 11,311,438 10,874,815

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 141,458,916 157,318,360
Subsīdijas un dotācijas 13,970,380 8,571,159
Sociālie pabalsti 127,488,536 148,747,201



62

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 91,732 91,732
Starptautiskā sadarbība 91,732 91,732

Uzturēšanas izdevumu transferti 171,451,818 156,907,099
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 145,846,089 140,301,803

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts speciālo budžetu 145,846,089 140,301,803

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 13,550,394 13,140,368

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 11,560,183 12,840,368
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,990,211 300,000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 804,998 804,998

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 804,998 804,998
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 11,250,337 2,659,930

Kapitālie izdevumi 1,730,474 589,002
Pamatkapitāla veidošana 1,730,474 589,002

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 327,663,953 344,822,993

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6,635,988 6,635,988
Transferti 77,760

Valsts budžeta transferti 77,760
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 77,760

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 77,760
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 77,760

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 320,950,205 338,187,005
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 320,950,205 338,187,005

Izdevumi – kopā 327,663,953 344,822,993
Uzturēšanas izdevumi 327,293,479 344,452,519

Kārtējie izdevumi 35,645,628 35,536,260
Atlīdzība 24,845,498 24,794,498

Atalgojums 19,743,689 19,711,152
Preces un pakalpojumi 10,800,130 10,741,762

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 133,618,693 154,877,358
Subsīdijas un dotācijas 6,130,157 6,130,157
Sociālie pabalsti 127,488,536 148,747,201

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 91,732 91,732
Starptautiskā sadarbība 91,732 91,732

Uzturēšanas izdevumu transferti 157,937,426 153,947,169
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 145,572,245 140,301,803

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts speciālo budžetu 145,572,245 140,301,803

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 11,560,183 12,840,368

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 11,560,183 12,840,368

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 804,998 804,998

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 804,998 804,998



63

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 370,474 370,474
Pamatkapitāla veidošana 370,474 370,474

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 24,749,931 6,237,240
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 17,542
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24,732,389 6,237,240

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,482,052 3,577,310
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 11,250,337 2,659,930

Izdevumi – kopā 24,749,931 6,237,240
Uzturēšanas izdevumi 23,389,931 6,018,712

Kārtējie izdevumi 2,035,316 617,780
Atlīdzība 1,524,008 484,727

Atalgojums 1,213,299 390,160
Preces un pakalpojumi 511,308 133,053

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 7,840,223 2,441,002
Subsīdijas un dotācijas 7,840,223 2,441,002

Uzturēšanas izdevumu transferti 13,514,392 2,959,930
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 273,844

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts speciālo budžetu 273,844

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,990,211 300,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,990,211 300,000

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 11,250,337 2,659,930
Kapitālie izdevumi 1,360,000 218,528

Pamatkapitāla veidošana 1,360,000 218,528

Valsts speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 1,534,572,808 1,574,660,896

Nodokļu ieņēmumi 1,386,590,219 1,432,225,542
Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,386,590,219 1,432,225,542

Nenodokļu ieņēmumi 2,088,160 2,085,211
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 39,820 39,820
Transferti 145,854,609 140,310,323

Izdevumi – kopā 1,426,398,117 1,434,324,159
Uzturēšanas izdevumi 1,425,828,509 1,433,754,551

Kārtējie izdevumi 9,603,593 9,646,080
Atlīdzība 6,866,460 6,866,460

Atalgojums 5,537,255 5,537,255
Preces un pakalpojumi 2,737,133 2,779,620

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,415,753,654 1,423,634,134
Subsīdijas un dotācijas 5,281,660 5,655,346
Sociālie pabalsti 1,410,471,994 1,417,978,788

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12,258 12,258
Starptautiskā sadarbība 12,258 12,258

Uzturēšanas izdevumu transferti 459,004 462,079
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 459,004 462,079

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 350,170 350,170
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 108,834 111,909



64

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 569,608 569,608
Pamatkapitāla veidošana 569,608 569,608

Finansiālā bilance 108,174,691 140,336,737
Finansēšana -108,174,691 -140,336,737

Naudas līdzekļi -108,174,691 -140,336,737
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums           
(-) vai samazinājums (+) -108,174,691 -140,336,737

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Ieņēmumi – kopā 1,534,572,808 1,574,660,896

Nodokļu ieņēmumi 1,386,590,219 1,432,225,542
Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,386,590,219 1,432,225,542

Nenodokļu ieņēmumi 2,088,160 2,085,211
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 39,820 39,820
Transferti 145,854,609 140,310,323

Izdevumi – kopā 1,426,398,117 1,434,324,159
Uzturēšanas izdevumi 1,425,828,509 1,433,754,551

Kārtējie izdevumi 9,603,593 9,646,080
Atlīdzība 6,866,460 6,866,460

Atalgojums 5,537,255 5,537,255
Preces un pakalpojumi 2,737,133 2,779,620

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,415,753,654 1,423,634,134
Subsīdijas un dotācijas 5,281,660 5,655,346
Sociālie pabalsti 1,410,471,994 1,417,978,788

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12,258 12,258
Starptautiskā sadarbība 12,258 12,258

Uzturēšanas izdevumu transferti 459,004 462,079
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 459,004 462,079

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 350,170 350,170
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 108,834 111,909

Kapitālie izdevumi 569,608 569,608
Pamatkapitāla veidošana 569,608 569,608

Finansiālā bilance 108,174,691 140,336,737
Finansēšana -108,174,691 -140,336,737

Naudas līdzekļi -108,174,691 -140,336,737
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums             
(-) vai samazinājums (+) -108,174,691 -140,336,737

 19. Tieslietu ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 107,229,364 105,025,803
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 11,088,609 11,080,663
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 102,352

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 83,260
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 96,038,403 93,945,140

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 96,038,403 93,945,140
Izdevumi – kopā 106,621,385 104,376,285

Uzturēšanas izdevumi 103,873,272 103,179,276
Kārtējie izdevumi 88,348,213 85,423,604

Atlīdzība 57,702,880 57,776,260
Atalgojums 45,692,095 45,758,482

Preces un pakalpojumi 30,645,333 27,647,344
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15,242,730 17,529,727



65

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Subsīdijas un dotācijas 277,089 159,089
Sociālie pabalsti 14,965,641 17,370,638

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 243,588 225,945
Starptautiskā sadarbība 243,588 225,945

Uzturēšanas izdevumu transferti 38,741
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 38,741

Kapitālie izdevumi 2,748,113 1,197,009
Pamatkapitāla veidošana 2,703,594 1,197,009
Kapitālo izdevumu transferti 44,519

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 44,519
Finansiālā bilance 607,979 649,518

Finansēšana -607,979 -649,518
Naudas līdzekļi -607,979 -649,518

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) -607,979 -649,518

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 104,245,781 104,025,899

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 11,088,609 11,080,663
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 93,157,172 92,945,236

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 93,157,172 92,945,236
Izdevumi – kopā 103,637,802 103,376,381

Uzturēšanas izdevumi 102,481,419 102,219,998
Kārtējie izdevumi 87,012,744 84,464,326

Atlīdzība 57,195,570 57,153,580
Atalgojums 45,283,270 45,256,683

Preces un pakalpojumi 29,817,174 27,310,746
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15,242,730 17,529,727

Subsīdijas un dotācijas 277,089 159,089
Sociālie pabalsti 14,965,641 17,370,638

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 225,945 225,945
Starptautiskā sadarbība 225,945 225,945

Kapitālie izdevumi 1,156,383 1,156,383
Pamatkapitāla veidošana 1,156,383 1,156,383

Finansiālā bilance 607,979 649,518
Finansēšana -607,979 -649,518

Naudas līdzekļi -607,979 -649,518
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) -607,979 -649,518

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2,983,583 999,904
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 102,352

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 83,260
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,881,231 999,904

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,881,231 999,904
Izdevumi – kopā 2,983,583 999,904

Uzturēšanas izdevumi 1,391,853 959,278
Kārtējie izdevumi 1,335,469 959,278

Atlīdzība 507,310 622,680
Atalgojums 408,825 501,799

Preces un pakalpojumi 828,159 336,598

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 17,643
Starptautiskā sadarbība 17,643



66

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 38,741
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 38,741

Kapitālie izdevumi 1,591,730 40,626
Pamatkapitāla veidošana 1,547,211 40,626
Kapitālo izdevumu transferti 44,519

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 44,519

 21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 142,220,144 57,877,640
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 888,650 888,650
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 11,824,417 4,319,094

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 196,478 27,713
Transferti 1,392,405 418,042

Pašvaldību budžeta transferti 262,933 162,453
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 262,933 162,453

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām 262,933 162,453

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 1,129,472 255,589

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm 1,129,472 255,589

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 1,129,472 255,589

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128,114,672 52,251,854
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 122,775,239 50,802,196
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 5,339,433 1,449,658

Izdevumi – kopā 142,220,144 57,877,640
Uzturēšanas izdevumi 125,010,293 53,267,484

Kārtējie izdevumi 17,160,291 16,348,230
Atlīdzība 10,665,344 10,403,525

Atalgojums 8,354,973 8,174,810
Preces un pakalpojumi 6,494,947 5,944,705

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 77,074,379 26,933,285
Subsīdijas un dotācijas 76,611,509 26,470,415
Sociālie pabalsti 462,870 462,870

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6,963,074 3,195,066
Starptautiskā sadarbība 6,963,074 3,195,066

Uzturēšanas izdevumu transferti 23,812,549 6,790,903
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 22,653,106 5,841,968

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 9,785,450 508,626
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 10,828,071 4,838,538
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 2,039,585 494,804

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 929,479 904,479
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 929,479 904,479



67

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 229,964 44,456
Kapitālie izdevumi 17,209,851 4,610,156

Pamatkapitāla veidošana 8,420,944 3,177,241
Kapitālo izdevumu transferti 8,788,907 1,432,915

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 3,482,960

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 3,482,960

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 5,305,947 1,432,915

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 64,146,003 36,781,606

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 888,650 888,650
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63,257,353 35,892,956

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63,257,353 35,892,956
Izdevumi – kopā 64,146,003 36,781,606

Uzturēšanas izdevumi 63,930,889 36,573,492
Kārtējie izdevumi 12,956,496 12,902,137

Atlīdzība 8,016,155 7,936,847
Atalgojums 6,278,358 6,233,358

Preces un pakalpojumi 4,940,341 4,965,290
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 39,045,776 20,982,362

Subsīdijas un dotācijas 38,582,906 20,519,492
Sociālie pabalsti 462,870 462,870

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 738,884 781,084
Starptautiskā sadarbība 738,884 781,084

Uzturēšanas izdevumu transferti 11,189,733 1,907,909
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 10,260,254 1,003,430

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 9,785,450 508,626
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 474,804 494,804

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 929,479 904,479
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 929,479 904,479

Kapitālie izdevumi 215,114 208,114
Pamatkapitāla veidošana 215,114 208,114

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 78,074,141 21,096,034
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 11,824,417 4,319,094

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 196,478 27,713
Transferti 1,392,405 418,042

Pašvaldību budžeta transferti 262,933 162,453
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 262,933 162,453

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām 262,933 162,453

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 1,129,472 255,589



68

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm 1,129,472 255,589

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 1,129,472 255,589

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 64,857,319 16,358,898
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 59,517,886 14,909,240
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 5,339,433 1,449,658

Izdevumi – kopā 78,074,141 21,096,034
Uzturēšanas izdevumi 61,079,404 16,693,992

Kārtējie izdevumi 4,203,795 3,446,093
Atlīdzība 2,649,189 2,466,678

Atalgojums 2,076,615 1,941,452
Preces un pakalpojumi 1,554,606 979,415

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 38,028,603 5,950,923
Subsīdijas un dotācijas 38,028,603 5,950,923

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6,224,190 2,413,982
Starptautiskā sadarbība 6,224,190 2,413,982

Uzturēšanas izdevumu transferti 12,622,816 4,882,994
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 12,392,852 4,838,538

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 10,828,071 4,838,538
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 1,564,781

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 229,964 44,456
Kapitālie izdevumi 16,994,737 4,402,042

Pamatkapitāla veidošana 8,205,830 2,969,127
Kapitālo izdevumu transferti 8,788,907 1,432,915

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 3,482,960

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 3,482,960

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 5,305,947 1,432,915

 22. Kultūras ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 71,259,468 66,629,275
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3,043,317 3,043,317
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,026,888 897,948

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 953,449 820,062
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 67,189,263 62,688,010

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 67,189,263 62,688,010
Izdevumi – kopā 71,259,468 66,629,275

Uzturēšanas izdevumi 70,707,383 66,088,182
Kārtējie izdevumi 31,635,041 30,341,691

Atlīdzība 22,388,797 22,036,768
Atalgojums 18,056,289 17,731,133

Preces un pakalpojumi 9,246,244 8,304,923
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 23,958,353 20,893,032

Subsīdijas un dotācijas 23,570,993 20,505,672
Sociālie pabalsti 387,360 387,360



69

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 126,372 126,372
Starptautiskā sadarbība 126,372 126,372

Uzturēšanas izdevumu transferti 14,987,617 14,727,087
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 13,523,298 13,396,155

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 8,709,625 8,709,625
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 4,813,673 4,686,530

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 510,870 510,870

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 184,355 184,355
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 326,515 326,515

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 953,449 820,062
Kapitālie izdevumi 552,085 541,093

Pamatkapitāla veidošana 552,085 541,093

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 65,866,250 61,636,750

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3,043,317 3,043,317
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62,822,933 58,593,433

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62,822,933 58,593,433
Izdevumi – kopā 65,866,250 61,636,750

Uzturēšanas izdevumi 65,316,657 61,095,657
Kārtējie izdevumi 31,178,568 30,016,205

Atlīdzība 22,116,380 21,799,392
Atalgojums 17,836,023 17,539,839

Preces un pakalpojumi 9,062,188 8,216,813
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19,982,354 17,050,860

Subsīdijas un dotācijas 19,594,994 16,663,500
Sociālie pabalsti 387,360 387,360

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 126,372 126,372
Starptautiskā sadarbība 126,372 126,372

Uzturēšanas izdevumu transferti 14,029,363 13,902,220
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 13,518,493 13,391,350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 8,709,625 8,709,625
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 4,808,868 4,681,725

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 510,870 510,870

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 184,355 184,355
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 326,515 326,515

Kapitālie izdevumi 549,593 541,093
Pamatkapitāla veidošana 549,593 541,093



70

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 5,393,218 4,992,525
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,026,888 897,948

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 953,449 820,062
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,366,330 4,094,577

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,366,330 4,094,577
Izdevumi – kopā 5,393,218 4,992,525

Uzturēšanas izdevumi 5,390,726 4,992,525
Kārtējie izdevumi 456,473 325,486

Atlīdzība 272,417 237,376
Atalgojums 220,266 191,294

Preces un pakalpojumi 184,056 88,110
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3,975,999 3,842,172

Subsīdijas un dotācijas 3,975,999 3,842,172
Uzturēšanas izdevumu transferti 958,254 824,867

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 4,805 4,805

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 4,805 4,805

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 953,449 820,062
Kapitālie izdevumi 2,492

Pamatkapitāla veidošana 2,492

 24. Valsts kontrole
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2,642,381 2,642,381
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,642,381 2,642,381

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,642,381 2,642,381
Izdevumi – kopā 2,642,381 2,642,381

Uzturēšanas izdevumi 2,627,381 2,627,381
Kārtējie izdevumi 2,626,181 2,626,181

Atlīdzība 1,993,135 1,993,135
Atalgojums 1,553,186 1,553,186

Preces un pakalpojumi 633,046 633,046
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 200 200

Subsīdijas un dotācijas 200 200

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,000 1,000
Starptautiskā sadarbība 1,000 1,000

Kapitālie izdevumi 15,000 15,000
Pamatkapitāla veidošana 15,000 15,000

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2,642,381 2,642,381

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,642,381 2,642,381
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,642,381 2,642,381

Izdevumi – kopā 2,642,381 2,642,381
Uzturēšanas izdevumi 2,627,381 2,627,381

Kārtējie izdevumi 2,626,181 2,626,181
Atlīdzība 1,993,135 1,993,135

Atalgojums 1,553,186 1,553,186
Preces un pakalpojumi 633,046 633,046

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 200 200
Subsīdijas un dotācijas 200 200

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,000 1,000



71

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Starptautiskā sadarbība 1,000 1,000
Kapitālie izdevumi 15,000 15,000

Pamatkapitāla veidošana 15,000 15,000

 25. Pārresoru koordinācijas centrs
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 357,355 357,355
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,842 22,842
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 334,513 334,513

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 334,513 334,513
Izdevumi – kopā 357,355 357,355

Uzturēšanas izdevumi 357,355 357,355
Kārtējie izdevumi 357,355 357,355

Atlīdzība 318,035 318,035
Atalgojums 250,310 250,310

Preces un pakalpojumi 39,320 39,320

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 357,355 357,355

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,842 22,842
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 334,513 334,513

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 334,513 334,513
Izdevumi – kopā 357,355 357,355

Uzturēšanas izdevumi 357,355 357,355
Kārtējie izdevumi 357,355 357,355

Atlīdzība 318,035 318,035
Atalgojums 250,310 250,310

Preces un pakalpojumi 39,320 39,320

 28. Augstākā tiesa
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 3,186,691 3,186,691
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,500 1,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,185,191 3,185,191

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,185,191 3,185,191
Izdevumi – kopā 3,186,691 3,186,691

Uzturēšanas izdevumi 3,186,691 3,186,691
Kārtējie izdevumi 3,180,716 3,180,716

Atlīdzība 2,970,874 2,970,874
Atalgojums 2,343,116 2,343,116

Preces un pakalpojumi 209,842 209,842

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5,975 5,975
Starptautiskā sadarbība 5,975 5,975

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 3,186,691 3,186,691

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,500 1,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,185,191 3,185,191

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,185,191 3,185,191
Izdevumi – kopā 3,186,691 3,186,691

Uzturēšanas izdevumi 3,186,691 3,186,691
Kārtējie izdevumi 3,180,716 3,180,716

Atlīdzība 2,970,874 2,970,874
Atalgojums 2,343,116 2,343,116

Preces un pakalpojumi 209,842 209,842

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5,975 5,975
Starptautiskā sadarbība 5,975 5,975



72

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

 29. Veselības ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 471,233,777 467,147,247
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6,186,166 6,186,166
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 76,919 51,136

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 19,723
Transferti 23,448

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 23,448

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm 23,448

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 23,448

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 464,947,244 460,909,945
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 464,947,244 460,909,945

Izdevumi – kopā 471,233,777 467,147,247
Uzturēšanas izdevumi 470,826,886 466,757,585

Kārtējie izdevumi 48,169,998 47,590,860
Atlīdzība 32,388,351 32,025,433

Atalgojums 25,901,767 25,610,827
Preces un pakalpojumi 15,781,647 15,565,427

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 405,609,342 402,138,902
Subsīdijas un dotācijas 404,610,386 401,139,946
Sociālie pabalsti 998,956 998,956

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 128,131 128,131
Starptautiskā sadarbība 128,131 128,131

Uzturēšanas izdevumu transferti 16,919,415 16,899,692
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 16,899,692 16,899,692

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 757,073 757,073
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 16,142,619 16,142,619

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 19,723
Kapitālie izdevumi 406,891 389,662

Pamatkapitāla veidošana 406,891 389,662

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 470,850,774 467,044,975

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6,186,166 6,186,166
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 464,664,608 460,858,809

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 464,664,608 460,858,809
Izdevumi – kopā 470,850,774 467,044,975

Uzturēšanas izdevumi 470,459,883 466,655,313
Kārtējie izdevumi 47,846,166 47,488,588

Atlīdzība 32,195,109 31,989,473
Atalgojums 25,747,588 25,581,848

Preces un pakalpojumi 15,651,057 15,499,115
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 405,585,894 402,138,902

Subsīdijas un dotācijas 404,586,938 401,139,946
Sociālie pabalsti 998,956 998,956

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 128,131 128,131



73

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Starptautiskā sadarbība 128,131 128,131
Uzturēšanas izdevumu transferti 16,899,692 16,899,692

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 16,899,692 16,899,692

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 757,073 757,073
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 16,142,619 16,142,619

Kapitālie izdevumi 390,891 389,662
Pamatkapitāla veidošana 390,891 389,662

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 383,003 102,272
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 76,919 51,136

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 19,723
Transferti 23,448

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 23,448

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm 23,448

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 23,448

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 282,636 51,136
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 282,636 51,136

Izdevumi – kopā 383,003 102,272
Uzturēšanas izdevumi 367,003 102,272

Kārtējie izdevumi 323,832 102,272
Atlīdzība 193,242 35,960

Atalgojums 154,179 28,979
Preces un pakalpojumi 130,590 66,312

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 23,448
Subsīdijas un dotācijas 23,448

Uzturēšanas izdevumu transferti 19,723
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 19,723

Kapitālie izdevumi 16,000
Pamatkapitāla veidošana 16,000

 30. Satversmes tiesa
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 796,187 774,187
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 12,340 12,340
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 783,847 761,847

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 783,847 761,847
Izdevumi – kopā 796,187 774,187

Uzturēšanas izdevumi 790,687 768,687
Kārtējie izdevumi 789,984 767,984

Atlīdzība 593,618 593,618
Atalgojums 454,840 454,840

Preces un pakalpojumi 196,366 174,366

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 703 703
Starptautiskā sadarbība 703 703

Kapitālie izdevumi 5,500 5,500
Pamatkapitāla veidošana 5,500 5,500



74

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 796,187 774,187

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 12,340 12,340
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 783,847 761,847

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 783,847 761,847
Izdevumi – kopā 796,187 774,187

Uzturēšanas izdevumi 790,687 768,687
Kārtējie izdevumi 789,984 767,984

Atlīdzība 593,618 593,618
Atalgojums 454,840 454,840

Preces un pakalpojumi 196,366 174,366

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 703 703
Starptautiskā sadarbība 703 703

Kapitālie izdevumi 5,500 5,500
Pamatkapitāla veidošana 5,500 5,500

 32. Prokuratūra
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 14,718,807 14,718,807
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 15,000 15,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,703,807 14,703,807

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,703,807 14,703,807
Izdevumi – kopā 14,718,807 14,718,807

Uzturēšanas izdevumi 14,671,164 14,671,164
Kārtējie izdevumi 14,671,164 14,671,164

Atlīdzība 13,204,872 13,204,872
Atalgojums 10,440,395 10,440,395

Preces un pakalpojumi 1,466,292 1,466,292
Kapitālie izdevumi 47,643 47,643

Pamatkapitāla veidošana 47,643 47,643

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 14,718,807 14,718,807

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 15,000 15,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,703,807 14,703,807

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,703,807 14,703,807
Izdevumi – kopā 14,718,807 14,718,807

Uzturēšanas izdevumi 14,671,164 14,671,164
Kārtējie izdevumi 14,671,164 14,671,164

Atlīdzība 13,204,872 13,204,872
Atalgojums 10,440,395 10,440,395

Preces un pakalpojumi 1,466,292 1,466,292
Kapitālie izdevumi 47,643 47,643

Pamatkapitāla veidošana 47,643 47,643

 35. Centrālā vēlēšanu komisija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 4,241,923 276,409
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,241,923 276,409

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,241,923 276,409
Izdevumi – kopā 4,241,923 276,409

Uzturēšanas izdevumi 4,236,944 275,009
Kārtējie izdevumi 4,236,170 274,235

Atlīdzība 3,532,725 217,995
Atalgojums 2,847,854 167,212

Preces un pakalpojumi 703,445 56,240



75

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 774 774
Starptautiskā sadarbība 774 774

Kapitālie izdevumi 4,979 1,400
Pamatkapitāla veidošana 4,979 1,400

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 4,241,923 276,409

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,241,923 276,409
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,241,923 276,409

Izdevumi – kopā 4,241,923 276,409
Uzturēšanas izdevumi 4,236,944 275,009

Kārtējie izdevumi 4,236,170 274,235
Atlīdzība 3,532,725 217,995

Atalgojums 2,847,854 167,212
Preces un pakalpojumi 703,445 56,240

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 774 774
Starptautiskā sadarbība 774 774

Kapitālie izdevumi 4,979 1,400
Pamatkapitāla veidošana 4,979 1,400

 37. Centrālā zemes komisija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 71,265 71,265
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 71,265 71,265

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 71,265 71,265
Izdevumi – kopā 71,265 71,265

Uzturēšanas izdevumi 71,265 71,265
Kārtējie izdevumi 71,265 71,265

Atlīdzība 55,167 55,167
Atalgojums 44,964 44,964

Preces un pakalpojumi 16,098 16,098

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 71,265 71,265

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 71,265 71,265
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 71,265 71,265

Izdevumi – kopā 71,265 71,265
Uzturēšanas izdevumi 71,265 71,265

Kārtējie izdevumi 71,265 71,265
Atlīdzība 55,167 55,167

Atalgojums 44,964 44,964
Preces un pakalpojumi 16,098 16,098

 47. Radio un televīzija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 13,694,016 12,786,113
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4,024 4,024
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,689,992 12,782,089

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,689,992 12,782,089
Izdevumi – kopā 13,694,016 12,786,113

Uzturēšanas izdevumi 13,693,016 12,785,113
Kārtējie izdevumi 309,276 309,276

Atlīdzība 207,707 207,707
Atalgojums 166,029 166,029

Preces un pakalpojumi 101,569 101,569
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 13,382,334 12,474,431



76

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Subsīdijas un dotācijas 13,382,334 12,474,431

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,406 1,406
Starptautiskā sadarbība 1,406 1,406

Kapitālie izdevumi 1,000 1,000
Pamatkapitāla veidošana 1,000 1,000

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 13,694,016 12,786,113

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4,024 4,024
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,689,992 12,782,089

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,689,992 12,782,089
Izdevumi – kopā 13,694,016 12,786,113

Uzturēšanas izdevumi 13,693,016 12,785,113
Kārtējie izdevumi 309,276 309,276

Atlīdzība 207,707 207,707
Atalgojums 166,029 166,029

Preces un pakalpojumi 101,569 101,569
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 13,382,334 12,474,431

Subsīdijas un dotācijas 13,382,334 12,474,431

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,406 1,406
Starptautiskā sadarbība 1,406 1,406

Kapitālie izdevumi 1,000 1,000
Pamatkapitāla veidošana 1,000 1,000

 62. Mērķdotācijas pašvaldībām
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 222,429,700 222,429,700
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 222,429,700 222,429,700

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 222,429,700 222,429,700
Izdevumi – kopā 222,429,700 222,429,700

Uzturēšanas izdevumi 222,429,700 222,429,700
Uzturēšanas izdevumu transferti 222,429,700 222,429,700

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 222,429,700 222,429,700

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 222,429,700 222,429,700

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 222,429,700 222,429,700

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 222,429,700 222,429,700
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 222,429,700 222,429,700

Izdevumi – kopā 222,429,700 222,429,700
Uzturēšanas izdevumi 222,429,700 222,429,700

Uzturēšanas izdevumu transferti 222,429,700 222,429,700
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 222,429,700 222,429,700

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 222,429,700 222,429,700

 64. Dotācija pašvaldībām
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 9,777,097 9,777,097
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,777,097 9,777,097

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,777,097 9,777,097
Izdevumi – kopā 9,777,097 9,777,097

Uzturēšanas izdevumi 9,777,097 9,777,097



77

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 9,777,097 9,777,097

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 9,777,097 9,777,097

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 9,777,097 9,777,097

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 9,777,097 9,777,097

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,777,097 9,777,097
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,777,097 9,777,097

Izdevumi – kopā 9,777,097 9,777,097
Uzturēšanas izdevumi 9,777,097 9,777,097

Uzturēšanas izdevumu transferti 9,777,097 9,777,097

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 9,777,097 9,777,097

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 9,777,097 9,777,097

 74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 644,034,917 733,054,460
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 644,034,917 733,054,460

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 644,034,917 733,054,460
Izdevumi – kopā 644,034,917 733,054,460

Uzturēšanas izdevumi 644,034,917 733,054,460
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 644,034,917 733,054,460

Subsīdijas un dotācijas 644,034,917 733,054,460

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 52,194,583 59,445,910

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 52,194,583 59,445,910
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 52,194,583 59,445,910

Izdevumi – kopā 52,194,583 59,445,910
Uzturēšanas izdevumi 52,194,583 59,445,910

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 52,194,583 59,445,910
Subsīdijas un dotācijas 52,194,583 59,445,910

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 591,840,334 673,608,550
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 591,840,334 673,608,550

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 591,840,334 673,608,550
Izdevumi – kopā 591,840,334 673,608,550

Uzturēšanas izdevumi 591,840,334 673,608,550
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 591,840,334 673,608,550

Subsīdijas un dotācijas 591,840,334 673,608,550



78

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	valsts	budžetu	2013.	gadam”
1.	pielikums

Valsts konsolidētais budžets 2013. gadam

Nosaukums Ls
KA Valsts budžeta ieņēmumi (PA + SA) 4,682,365,764

Valsts pamatbudžeta ieņēmumi (bruto) 3,333,199,691
Nodokļu ieņēmumi 2,192,271,952

Ienākuma nodokļi 441,572,894
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 174,572,894
Ieņēmumi no juridisko personu ienākuma nodokļa 267,000,000

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 267,000,000
Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 1,726,899,058

Pievienotās vērtības nodoklis 1,126,471,058
Akcīzes nodoklis 507,300,000
Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 85,892,000

Azartspēļu nodoklis 14,382,000
Izložu nodoklis 900,000
Vieglo automobiļu un motociklu nodoklis 6,500,000
Elektroenerģijas nodoklis 910,000
Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis 48,800,000
Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 14,400,000

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 7,236,000
Dabas resursu nodoklis 7,236,000

Muitas nodoklis 23,800,000
Nenodokļu ieņēmumi 282,731,696
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 55,156,463
Ārvalstu finanšu palīdzība 798,596,704
Transferti 4,442,876

Pašvaldību budžeta transferti 345,053
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 4,097,823

PA Valsts pamatbudžeta ieņēmumi (neto) 3,333,199,691
Valsts speciālā budžeta ieņēmumi (bruto) 1,369,200,164

Nodokļu ieņēmumi 1,343,132,681
Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,343,132,681

Nenodokļu ieņēmumi 5,993,252
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40,140
Transferti 20,034,091

mīnus transferts no valsts pamatbudžeta 20,034,091
SA Valsts speciālā budžeta ieņēmumi (neto) 1,349,166,073
KB Valsts budžeta izdevumi (KB1+KB2) 4,816,847,525
KB1 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumi (PB1+SB1) 4,524,135,745
KB2 Valsts budžeta kapitālie izdevumi (PB2+SB2) 292,711,780
Valsts budžeta finansiālā bilance (KA-KB) -134,481,761
Finansēšana 134,481,761
Aizņēmumi 86,029,726
Aizdevumi -208,000,000
Naudas līdzekļi 267,047,039
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 532,124
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2,218,255
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 56,296,660



79

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 208,000,000
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -10,595,004

Valsts pamatbudžeta izdevumi (bruto) 3,411,384,792
mīnus transferts valsts speciālajam budžetam 20,034,091

PB Valsts pamatbudžeta izdevumi (neto) 3,391,350,701
Valsts pamatbudžeta uzturēšanas izdevumi (bruto) 3,119,242,620

mīnus transferts valsts speciālajam budžetam 20,034,091
PB1 Valsts pamatbudžeta uzturēšanas izdevumi (neto) 3,099,208,529

Valsts pamatbudžeta kapitālie izdevumi (bruto) 292,142,172
PB2 Valsts pamatbudžeta kapitālie izdevumi (neto) 292,142,172
Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -78,185,101
Finansēšana 78,185,101
Aizņēmumi 86,029,726
Aizdevumi -208,000,000

Naudas līdzekļi 210,750,379
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 532,124
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2,218,255
Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 208,000,000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -10,595,004
Valsts speciālā budžeta izdevumi (bruto) 1,425,496,824

SB Valsts speciālā budžeta izdevumi (neto) 1,425,496,824
Valsts speciālā budžeta uzturēšanas izdevumi (bruto) 1,424,927,216

SB1 Valsts speciālā budžeta uzturēšanas izdevumi (neto) 1,424,927,216
Valsts speciālā budžeta kapitālie izdevumi (bruto) 569,608

SB2 Valsts speciālā budžeta kapitālie izdevumi (neto) 569,608
Valsts speciālā budžeta finansiālā bilance -56,296,660
Finansēšana 56,296,660

Naudas līdzekļi 56,296,660
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 56,296,660

Procentos no IKP:
Valsts budžeta ieņēmumi 29.3
Valsts budžeta izdevumi 30.1
Valsts budžeta finansiālā bilance -0.8
IKP milj. latu 15,985.5



80

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	valsts	budžetu	2013.	gadam”
2.	pielikums

Valsts budžeta ieņēmumi

I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi

Ieņēmumu avots Ls

Ieņēmumi – kopā 3,333,199,691
Nodokļu ieņēmumi 2,192,271,952

Ienākuma nodokļi 441,572,894
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 174,572,894
Ieņēmumi no juridisko personu ienākuma nodokļa 267,000,000

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 267,000,000
Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 1,726,899,058

Pievienotās vērtības nodoklis 1,126,471,058
Akcīzes nodoklis 507,300,000
Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 85,892,000

Azartspēļu nodoklis 14,382,000
Izložu nodoklis 900,000
Vieglo automobiļu un motociklu nodoklis 6,500,000
Elektroenerģijas nodoklis 910,000
Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis 48,800,000
Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 14,400,000

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 7,236,000
Dabas resursu nodoklis 7,236,000

Muitas nodoklis 23,800,000
Nenodokļu ieņēmumi 282,731,696

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 159,388,622
Ieņēmumi no Latvijas Bankas maksājuma 1,950,000
Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 99,837,384
Procentu ieņēmumi 34,423,663

Procentu ieņēmumi par aizdevumiem nacionālajā valūtā 9,738,545
Procentu ieņēmumi par aizdevumiem ārvalstu valūtā 7,185,118
Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem 17,500,000

Ieņēmumi no valstij piederošo siltumnīcefekta gāzu emisijas vienību tirdzniecības 15,177,575
Pārējie finanšu ieņēmumi 8,000,000

Ieņēmumi no Latvijai piešķirto emisijas kvotu izsolīšanas 8,000,000
Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 91,096,076

Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un juridiskajiem un citiem pakalpojumiem 64,896,874
Valsts nodevas par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu un profesionālās kvalifikācijas 
atbilstības dokumentu reģistrāciju 2,835,000
Speciāliem mērķiem paredzētās valsts nodevas 23,334,202

Izložu un azartspēļu nodeva 1,738,600
Numerācijas lietošanas tiesību ikgadēja valsts nodeva 210,000
Valsts nodeva par naftas produktu drošības rezervju uzturēšanu 16,602,828
Pārējās speciāliem mērķiem paredzētās valsts nodevas 4,782,774

Finanšu stabilitātes nodeva 4,771,476
Speciāliem mērķiem paredzētās valsts nodevas, kas nav minētas citos koda 9.3.9.0. 
apakškodos 11,298

Pārējās nodevas 30,000
Naudas sodi un sankcijas 11,346,998
Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 20,900,000

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 55,156,463



81

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Ārvalstu finanšu palīdzība 798,596,704
Transferti 4,442,876

Pašvaldību budžeta transferti 345,053
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta nefinansētu iestāžu 
transferti 4,097,823

Valsts pamatbudžetā iemaksājamās valsts nodevas un citi maksājumi 
no valsts institūciju sniegtajiem pakalpojumiem un veiktās darbības

Ministrija (cita centrālā valsts iestāde), ieņēmumu veids Ls

Ieņēmumi valsts pamatbudžetā – kopā 67,301,466
Ārlietu ministrija 4,610,000

Nodeva par konsulāro amatpersonu sniegtajiem pakalpojumiem 4,530,000
Nodeva par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu stratēģiskas nozīmes preču darījumiem 80,000

Ekonomikas ministrija 17,293,078
Pārējās valsts nodevas par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu vai profesionālās kvalifikācijas 
atbilstības dokumentu reģistrāciju 690,250
Valsts nodeva par naftas produktu drošības rezervju uzturēšanu 16,602,828

Finanšu ministrija 1,280,000
Preču un pakalpojumu loteriju organizēšanas nodeva 200,000
Iemaksas no pārbaudēs atklātām slēpto un samazināto ienākumu summām 1,080,000

Iekšlietu ministrija 21,200,338
Nodeva par jebkāda veida ieroča atļaujas, atkārtotas atļaujas, atļaujas dublikāta, Eiropas šaujamieroču 
apliecības izsniegšanu un Eiropas šaujamieroču apliecības derīguma termiņa pagarināšanu 254,800
Nodeva par iekšējās drošības dienesta reģistrāciju 125
Nodeva par pasu izsniegšanu 8,651,218
Nodeva par personas apliecību izsniegšanu 4,092,870
Nodeva par informācijas saņemšanu no Iedzīvotāju reģistra 462,962
Nodeva par vīzas, uzturēšanās atļaujas vai Eiropas Kopienas pastāvīgā iedzīvotāja statusa Latvijas 
Republikā pieprasīšanai nepieciešamo dokumentu izskatīšanu un ar to saistītajiem pakalpojumiem 1,663,700
Nodeva par ziņu par deklarēto dzīvesvietu reģistrāciju 18,723
Nodeva par naturalizācijas iesniegumu iesniegšanu 29,220
Nodeva par atteikšanās no Latvijas pilsonības un pilsonības atjaunošanas dokumentēšanu 42,555
Valsts nodeva par informācijas sniegšanu no Sodu reģistra 69,900
Pārējās nodevas par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu atsevišķiem komercdarbības veidiem 103,664
Nodevas par sertifikātu izsniegšanu apsardzes, pirotehnikas, spridzināšanas un detektīvdarbības jomā 53,372
Naudas sodi, ko uzliek Valsts policija 348,976
Naudas sodi, ko uzliek Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests 18,975
Naudas sodi, ko uzliek Valsts robežsardze 310,000
Naudas sodi, ko uzliek Valsts policija par pārkāpumiem ceļu satiksmē, kas fiksēti ar Valsts policijai 
piederošajiem tehniskajiem līdzekļiem 111,068
Naudas sodi, ko uzliek Valsts policija par pārkāpumiem ceļu satiksmē, kas fiksēti ar komersanta 
tehniskajiem līdzekļiem 898,210
Pārējie naudas sodi, ko uzliek Valsts policija par pārkāpumiem ceļu satiksmē 4,000,000
Naudas sodi, ko uzliek Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde 70,000

Izglītības un zinātnes ministrija 45,000
Nodeva par valsts valodas prasmes atestāciju profesionālo un amata pienākumu veikšanai 45,000

Zemkopības ministrija 1,942,331
Citas nodevas par juridiskajiem un citiem pakalpojumiem 376,631
Nodeva par dokumentu izsniegšanu, kas attiecas uz medību saimniecības izmantošanu, mednieku un 
medību vadītāju eksāmeniem, medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu aprēķinu un medību trofeju 
izvešanu no Latvijas 283,700
Naudas sodi par zivju resursiem nodarītajiem zaudējumiem 60,000
Naudas sodi par meža resursiem nodarītajiem kaitējumiem 32,000



82

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Ieņēmumi no konfiscēto zvejas rīku, zvejas līdzekļu un zivju realizācijas 500
Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un zvejas tiesību rūpnieciskas izmantošanas 
(licences) 250,000
Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un zvejas tiesību nerūpnieciskas izmantošanas 
(makšķerēšanas kartes ) 320,000
Ieņēmumi no zaudējumu atlīdzības par meža resursiem nodarītiem kaitējumiem 600,000
Ieņēmumi no zaudējumu atlīdzības par zivju resursiem nodarītiem zaudējumiem 19,500

Satiksmes ministrija 160,000
Pārējās valsts nodevas par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu vai profesionālās kvalifikācijas 
atbilstības dokumentu reģistrāciju 160,000

Labklājības ministrija 2,807
Citas nodevas par juridiskajiem un citiem pakalpojumiem 2,807

Tieslietu ministrija 19,776,023
Kancelejas nodeva tiesu iestādē 80,000
Nodeva par darbību veikšanu tiesu iestādēs 11,986,773
Nodeva par izpildu dokumentu iesniegšanu 160,000
Nodeva par darbību veikšanu administratīvajā tiesā 80,000
Nodeva par darbību veikšanu Uzņēmumu reģistrā 1,918,780
Nodeva par personas datu apstrādes sistēmas reģistrēšanu vai Fizisko personu datu aizsardzības likumā 
noteikto reģistrējamo izmaiņu izdarīšanu 12,000
Kancelejas nodeva par zemesgrāmatas veiktajām darbībām attiecībā uz mantojumu un dāvinājumu 297,050
Kancelejas nodeva par zemesgrāmatas veiktajām darbībām, kas iekasēta no fiziskajām personām, 
izņemot mantojumus un dāvinājumus 1,225,450
Kancelejas nodeva par zemesgrāmatas veiktajām darbībām, kas iekasēta no juridiskajām personām, 
izņemot mantojumus un dāvinājumus 657,500
Nodeva par rūpnieciskā īpašuma aizsardzību 1,255,670
Nodeva par kadastra izziņas sagatavošanu un izsniegšanu 150,000
Naudas sodi, ko uzliek tiesu iestādes 1,900,000
Naudas sodi, ko uzliek Datu valsts inspekcija 10,500
Naudas sodi, ko uzliek Valsts valodas centrs 25,000
Naudas sodi, ko uzliek pārējās iestādes, kas nav klasificētas iepriekšminētajos kodos 17,300

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 633,389
Valsts nodeva par ūdens resursu lietošanas atļauju 7,500
Valsts nodeva par atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas, šķirošanas un uzglabāšanas 
atļauju 25,000
Valsts nodeva par atļauju A un B kategorijas piesārņojošai darbībai 162,500
Pārējās nodevas par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu atsevišķiem komercdarbības veidiem 20,000
Valsts nodeva par paredzētās darbības ietekmes uz vidi sākotnējo izvērtējumu 106,000
Valsts nodeva par būvprojektēšanai nepieciešamo tehnisko un īpašo noteikumu saņemšanu valsts un 
pašvaldību institūcijās 34,789
Valsts nodeva par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 
un atradnes pasi 50,000
Valsts nodeva par speciālās atļaujas (licences) vai atļaujas izsniegšanu darbībām ar jonizējošā 
starojuma avotiem 16,000
Numerācijas lietošanas tiesību ikgadēja valsts nodeva 210,000
Pārējās nodevas, kas iemaksātas valsts budžetā 1,600

Kultūras ministrija 350,400
Nodeva par filmu producenta reģistrāciju 400
Citas nodevas par juridiskajiem un citiem pakalpojumiem 350,000

Veselības ministrija 3,500
Pārējās nodevas, kas iemaksātas valsts budžetā 3,500

Radio un televīzija 4,600
Valsts nodeva par apraides atļaujas izsniegšanu, retranslācijas atļaujas izsniegšanu un tāda 
pakalpojumu sniedzēja reģistrāciju, kas sniedz elektronisko plašsaziņas līdzekļu pakalpojumus pēc 
pieprasījuma 4,600



83

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

II. Valsts speciālā budžeta ieņēmumi

Ieņēmumu avots Ls

Ieņēmumi – kopā 1,369,200,164
Nodokļu ieņēmumi 1,343,132,681

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,343,132,681
Nenodokļu ieņēmumi 5,993,252
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40,140
Transferti 20,034,091

Informatīvi

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā
Ieņēmumi – kopā 1,469,308,716

tajā skaitā
Valsts sociālās apdrošināšanas speciālajā budžetā 1,343,132,681
Valsts fondēto pensiju shēmā 126,176,035

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva
Ieņēmumi – kopā 2,030,560

tajā skaitā
Tieslietu ministrijas apakšprogrammā ‘’Darbinieku prasījumu garantiju fonds’’ un “Maksātnespējas procesa izmaksas” 
maksas pakalpojumos un citos pašu ieņēmumos iemaksājamā daļa 2,030,560

Naudas sodi, ko uzliek Valsts policija par pārkāpumiem ceļu satiksmē, kas fiksēti ar komersanta 
tehniskajiem līdzekļiem
Ieņēmumi – kopā 1,381,862

tajā skaitā
Valsts pamatbudžeta nenodokļu ieņēmumos iemaksājamā naudas sodu, ko uzliek Valsts policija par pārkāpumiem 
ceļu satiksmē, kas fiksēti ar komersanta tehniskajiem līdzekļiem, daļa 898,210
 Iekšlietu ministrijas apakšprogrammā 06.02.00 ‘’Ātruma kontroles mērierīču darbības nodrošināšana” maksas 
pakalpojumos un citos pašu ieņēmumos iemaksājamā daļa 483,652



84

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	valsts	budžetu	2013.	gadam”
3.	pielikums

Valsts pamatbudžeta un valsts speciālā budžeta kopsavilkums

Ls

Valsts pamatbudžets
Ieņēmumi – kopā 3,333,199,691
Resursi izdevumu segšanai 3,420,250,531

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 55,156,463
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 47,375,552
Transferti 4,442,876

Pašvaldību budžeta transferti 345,053
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 345,053

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no pašvaldībām 342,453
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos) 
piešķirtajiem līdzekļiem 2,600

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 4,097,823
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 4,097,823

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 4,075,523
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 20,600
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 1,700

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,313,275,640
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,313,275,640

Izdevumi – kopā 3,411,384,792
Uzturēšanas izdevumi 3,119,242,620

Kārtējie izdevumi 881,259,624
Atlīdzība 511,133,694

Atalgojums 387,500,561
Preces un pakalpojumi 370,125,930

Procentu izdevumi 248,457,394
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,338,548,369

Subsīdijas un dotācijas 1,187,647,233
Sociālie pabalsti 150,901,136

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 177,255,170
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 159,000,000
Starptautiskā sadarbība 18,255,170

Uzturēšanas izdevumu transferti 473,722,063
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 20,034,091

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 20,034,091
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 419,405,475

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 281,358,401
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 27,309,422



85

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 110,737,652

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 34,282,497
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 21,989,218
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 12,293,279

Kapitālie izdevumi 292,142,172
Pamatkapitāla veidošana 196,725,027
Kapitālo izdevumu transferti 95,417,145

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 95,417,145
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 1,692,188
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 57,894,797
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 35,830,160

Finansiālā bilance -78,185,101
Finansēšana 78,185,101
Aizņēmumi 86,029,726
Aizdevumi -208,000,000

Naudas līdzekļi 210,750,379
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas         palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 532,124
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2,218,255
Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 208,000,000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -10,595,004

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2,457,727,337

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 55,151,463
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,402,575,874

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,402,575,874
Izdevumi – kopā 2,446,643,343

Uzturēšanas izdevumi 2,385,867,373
Kārtējie izdevumi 823,032,971

Atlīdzība 488,262,012
Atalgojums 369,488,668

Preces un pakalpojumi 334,770,959
Procentu izdevumi 248,457,394
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 733,443,844

Subsīdijas un dotācijas 585,682,326
Sociālie pabalsti 147,761,518

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 169,990,849
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 158,700,000
Starptautiskā sadarbība 11,290,849

Uzturēšanas izdevumu transferti 410,942,315
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 19,114,258

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 19,114,258
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 357,545,560

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 281,358,401
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 76,187,159

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 34,282,497
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 21,989,218
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 12,293,279



86

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 60,775,970
Pamatkapitāla veidošana 59,083,782
Kapitālo izdevumu transferti 1,692,188

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 1,692,188
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 1,692,188

Finansiālā bilance 11,083,994
Finansēšana -11,083,994

Aizņēmumi -1,021,114
Aizdevumi -208,000,000
Naudas līdzekļi 208,532,124

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas          palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 532,124
Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 208,000,000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -10,595,004

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 962,523,194
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 47,375,552
Transferti 4,442,876

Pašvaldību budžeta transferti 345,053
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 345,053

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no pašvaldībām 342,453
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos) 
piešķirtajiem līdzekļiem 2,600

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 4,097,823
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 4,097,823

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 4,075,523
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 20,600
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 1,700

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 910,699,766
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 910,699,766

Izdevumi – kopā 964,741,449
Uzturēšanas izdevumi 733,375,247

Kārtējie izdevumi 58,226,653
Atlīdzība 22,871,682

Atalgojums 18,011,893
Preces un pakalpojumi 35,354,971

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 605,104,525
Subsīdijas un dotācijas 601,964,907
Sociālie pabalsti 3,139,618

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 7,264,321
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 300,000
Starptautiskā sadarbība 6,964,321

Uzturēšanas izdevumu transferti 62,779,748



87

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 919,833
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 919,833

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 61,859,915
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 27,309,422
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 34,550,493

Kapitālie izdevumi 231,366,202
Pamatkapitāla veidošana 137,641,245
Kapitālo izdevumu transferti 93,724,957

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 93,724,957
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 57,894,797
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 35,830,160

Finansiālā bilance -2,218,255
Finansēšana 2,218,255

Naudas līdzekļi 2,218,255
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2,218,255

Valsts speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 1,369,200,164

Nodokļu ieņēmumi 1,343,132,681
Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,343,132,681

Nenodokļu ieņēmumi 5,993,252
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40,140
Transferti 20,034,091

Izdevumi – kopā 1,425,496,824
Uzturēšanas izdevumi 1,424,927,216

Kārtējie izdevumi 9,599,583
Atlīdzība 6,866,460

Atalgojums 5,537,255
Preces un pakalpojumi 2,733,123

Procentu izdevumi 8,113
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,414,847,740

Subsīdijas un dotācijas 5,367,575
Sociālie pabalsti 1,409,480,165

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12,258
Starptautiskā sadarbība 12,258

Uzturēšanas izdevumu transferti 459,522
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 459,522

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 353,780
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 105,742

Kapitālie izdevumi 569,608
Pamatkapitāla veidošana 569,608

Finansiālā bilance -56,296,660
Finansēšana 56,296,660

Naudas līdzekļi 56,296,660
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 56,296,660

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Ieņēmumi – kopā 1,369,200,164

Nodokļu ieņēmumi 1,343,132,681



88

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,343,132,681
Nenodokļu ieņēmumi 5,993,252
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40,140
Transferti 20,034,091

Izdevumi – kopā 1,425,496,824
Uzturēšanas izdevumi 1,424,927,216

Kārtējie izdevumi 9,599,583
Atlīdzība 6,866,460

Atalgojums 5,537,255
Preces un pakalpojumi 2,733,123

Procentu izdevumi 8,113
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,414,847,740

Subsīdijas un dotācijas 5,367,575
Sociālie pabalsti 1,409,480,165

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12,258
Starptautiskā sadarbība 12,258

Uzturēšanas izdevumu transferti 459,522
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 459,522

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 353,780
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 105,742

Kapitālie izdevumi 569,608
Pamatkapitāla veidošana 569,608

Finansiālā bilance -56,296,660
Finansēšana 56,296,660

Naudas līdzekļi 56,296,660
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 56,296,660

 01. Valsts prezidenta kanceleja
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2,167,643
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,167,643

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,167,643
Izdevumi – kopā 2,167,643

Uzturēšanas izdevumi 2,149,523
Kārtējie izdevumi 2,095,523

Atlīdzība 978,912
Atalgojums 776,382

Preces un pakalpojumi 1,116,611
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54,000

Sociālie pabalsti 54,000
Kapitālie izdevumi 18,120

Pamatkapitāla veidošana 18,120

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2,167,643

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,167,643
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,167,643

Izdevumi – kopā 2,167,643
Uzturēšanas izdevumi 2,149,523

Kārtējie izdevumi 2,095,523
Atlīdzība 978,912



89

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atalgojums 776,382
Preces un pakalpojumi 1,116,611

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54,000
Sociālie pabalsti 54,000

Kapitālie izdevumi 18,120
Pamatkapitāla veidošana 18,120

 02. Saeima
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 11,955,210
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 290,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,665,210

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,665,210
Izdevumi – kopā 11,955,210

Uzturēšanas izdevumi 11,603,435
Kārtējie izdevumi 11,503,905

Atlīdzība 9,303,938
Atalgojums 7,049,279

Preces un pakalpojumi 2,199,967
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 99,530

Starptautiskā sadarbība 99,530
Kapitālie izdevumi 351,775

Pamatkapitāla veidošana 351,775

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 11,955,210

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 290,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,665,210

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,665,210
Izdevumi – kopā 11,955,210

Uzturēšanas izdevumi 11,603,435
Kārtējie izdevumi 11,503,905

Atlīdzība 9,303,938
Atalgojums 7,049,279

Preces un pakalpojumi 2,199,967
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 99,530

Starptautiskā sadarbība 99,530
Kapitālie izdevumi 351,775

Pamatkapitāla veidošana 351,775

 03. Ministru kabinets
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 4,523,361
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 191,151
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,332,210

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,332,210
Izdevumi – kopā 4,523,361

Uzturēšanas izdevumi 4,338,422
Kārtējie izdevumi 4,308,925

Atlīdzība 2,559,031
Atalgojums 2,030,826

Preces un pakalpojumi 1,749,894



90

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25,000
Sociālie pabalsti 25,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4,497
Starptautiskā sadarbība 4,497

Kapitālie izdevumi 184,939
Pamatkapitāla veidošana 184,939

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 3,580,802

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 191,151
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,389,651

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,389,651
Izdevumi – kopā 3,580,802

Uzturēšanas izdevumi 3,395,863
Kārtējie izdevumi 3,366,366

Atlīdzība 2,411,550
Atalgojums 1,920,281

Preces un pakalpojumi 954,816
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25,000

Sociālie pabalsti 25,000
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4,497

Starptautiskā sadarbība 4,497
Kapitālie izdevumi 184,939

Pamatkapitāla veidošana 184,939

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 942,559
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 942,559

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 942,559
Izdevumi – kopā 942,559

Uzturēšanas izdevumi 942,559
Kārtējie izdevumi 942,559

Atlīdzība 147,481
Atalgojums 110,545

Preces un pakalpojumi 795,078

 04. Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2,958,816
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,958,816

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,958,816
Izdevumi – kopā 2,958,816

Uzturēšanas izdevumi 2,912,716
Kārtējie izdevumi 2,475,158

Atlīdzība 1,897,549
Atalgojums 1,470,477

Preces un pakalpojumi 577,609
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 431,258

Subsīdijas un dotācijas 431,258
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6,300

Starptautiskā sadarbība 6,300



91

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 46,100
Pamatkapitāla veidošana 46,100

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2,958,816

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,958,816
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,958,816

Izdevumi – kopā 2,958,816
Uzturēšanas izdevumi 2,912,716

Kārtējie izdevumi 2,475,158
Atlīdzība 1,897,549

Atalgojums 1,470,477
Preces un pakalpojumi 577,609

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 431,258
Subsīdijas un dotācijas 431,258

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6,300
Starptautiskā sadarbība 6,300

Kapitālie izdevumi 46,100
Pamatkapitāla veidošana 46,100

 05. Tiesībsarga birojs
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 681,149
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,200
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658,949

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658,949
Izdevumi – kopā 681,149

Uzturēšanas izdevumi 681,149
Kārtējie izdevumi 679,378

Atlīdzība 497,499
Atalgojums 392,859

Preces un pakalpojumi 181,879
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,771

Starptautiskā sadarbība 1,771

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 681,149

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,200
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658,949

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658,949
Izdevumi – kopā 681,149

Uzturēšanas izdevumi 681,149
Kārtējie izdevumi 679,378

Atlīdzība 497,499
Atalgojums 392,859

Preces un pakalpojumi 181,879
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,771

Starptautiskā sadarbība 1,771

 08. Sabiedrības integrācijas fonds
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 4,407,793



92

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,407,793
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,873,308
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 534,485

Izdevumi – kopā 4,407,793
Uzturēšanas izdevumi 4,407,293

Kārtējie izdevumi 1,005,396
Atlīdzība 658,825

Atalgojums 530,926
Preces un pakalpojumi 346,571

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2,808,153
Subsīdijas un dotācijas 2,808,153

Uzturēšanas izdevumu transferti 593,744
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 59,259

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 59,259

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 534,485
Kapitālie izdevumi 500

Pamatkapitāla veidošana 500

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 665,256

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 665,256
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 665,256

Izdevumi – kopā 665,256
Uzturēšanas izdevumi 664,756

Kārtējie izdevumi 469,506
Atlīdzība 326,576

Atalgojums 263,178
Preces un pakalpojumi 142,930

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 195,250
Subsīdijas un dotācijas 195,250

Kapitālie izdevumi 500
Pamatkapitāla veidošana 500

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 3,742,537
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,742,537

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,208,052
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 534,485

Izdevumi – kopā 3,742,537
Uzturēšanas izdevumi 3,742,537

Kārtējie izdevumi 535,890
Atlīdzība 332,249

Atalgojums 267,748
Preces un pakalpojumi 203,641

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2,612,903
Subsīdijas un dotācijas 2,612,903

Uzturēšanas izdevumu transferti 593,744
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 59,259

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 59,259

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 534,485



93

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

 09. Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 3,317,870
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3,317,870

Izdevumi – kopā 3,517,870
Uzturēšanas izdevumi 3,384,468

Kārtējie izdevumi 3,359,360
Atlīdzība 2,208,890

Atalgojums 1,616,578
Preces un pakalpojumi 1,150,470

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 25,108
Starptautiskā sadarbība 25,108

Kapitālie izdevumi 133,402
Pamatkapitāla veidošana 133,402

Finansiālā bilance -200,000
Finansēšana 200,000

Naudas līdzekļi 200,000
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas        palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 200,000

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 3,317,870

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3,317,870
Izdevumi – kopā 3,517,870

Uzturēšanas izdevumi 3,384,468
Kārtējie izdevumi 3,359,360

Atlīdzība 2,208,890
Atalgojums 1,616,578

Preces un pakalpojumi 1,150,470
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 25,108

Starptautiskā sadarbība 25,108
Kapitālie izdevumi 133,402

Pamatkapitāla veidošana 133,402
Finansiālā bilance -200,000

Finansēšana 200,000
Naudas līdzekļi 200,000

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas        palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 200,000

 10. Aizsardzības ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 158,421,920
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,597,965
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,448,259
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 152,375,696

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 152,375,696
Izdevumi – kopā 158,421,920

Uzturēšanas izdevumi 139,882,954
Kārtējie izdevumi 126,715,531

Atlīdzība 64,493,710
Atalgojums 39,668,542

Preces un pakalpojumi 62,221,821
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 7,459,240

Subsīdijas un dotācijas 131,240



94

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Sociālie pabalsti 7,328,000
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5,401,572

Starptautiskā sadarbība 5,401,572
Uzturēšanas izdevumu transferti 306,611

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 77,760
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 77,760

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 77,760

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 228,851
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2,852
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 225,999

Kapitālie izdevumi 18,538,966
Pamatkapitāla veidošana 18,538,966

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 143,938,352

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,597,965
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 142,340,387

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 142,340,387
Izdevumi – kopā 143,938,352

Uzturēšanas izdevumi 138,889,850
Kārtējie izdevumi 125,722,427

Atlīdzība 64,493,710
Atalgojums 39,668,542

Preces un pakalpojumi 61,228,717
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 7,459,240

Subsīdijas un dotācijas 131,240
Sociālie pabalsti 7,328,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5,401,572
Starptautiskā sadarbība 5,401,572

Uzturēšanas izdevumu transferti 306,611
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 77,760

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 77,760
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 77,760

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 228,851
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2,852
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 225,999

Kapitālie izdevumi 5,048,502
Pamatkapitāla veidošana 5,048,502

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 14,483,568
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,448,259
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,035,309

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,035,309
Izdevumi – kopā 14,483,568

Uzturēšanas izdevumi 993,104
Kārtējie izdevumi 993,104

Preces un pakalpojumi 993,104
Kapitālie izdevumi 13,490,464

Pamatkapitāla veidošana 13,490,464



95

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

 11. Ārlietu ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 34,142,758
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 456,750
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 790,560
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,895,448

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,895,448
Izdevumi – kopā 34,142,758

Uzturēšanas izdevumi 33,547,572
Kārtējie izdevumi 29,712,397

Atlīdzība 14,479,700
Atalgojums 7,720,585

Preces un pakalpojumi 15,232,697
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 56,055

Subsīdijas un dotācijas 5,000
Sociālie pabalsti 51,055

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3,750,600
Starptautiskā sadarbība 3,750,600

Uzturēšanas izdevumu transferti 28,520
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 28,520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 8,520
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 20,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 20,000

Kapitālie izdevumi 595,186
Pamatkapitāla veidošana 595,186

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 33,334,723

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 456,750
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,877,973

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,877,973
Izdevumi – kopā 33,334,723

Uzturēšanas izdevumi 32,739,537
Kārtējie izdevumi 28,904,362

Atlīdzība 14,479,700
Atalgojums 7,720,585

Preces un pakalpojumi 14,424,662
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 56,055

Subsīdijas un dotācijas 5,000
Sociālie pabalsti 51,055

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3,750,600
Starptautiskā sadarbība 3,750,600

Uzturēšanas izdevumu transferti 28,520
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 28,520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 8,520
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 20,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 20,000

Kapitālie izdevumi 595,186
Pamatkapitāla veidošana 595,186



96

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 808,035
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 790,560
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,475

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,475
Izdevumi – kopā 808,035

Uzturēšanas izdevumi 808,035
Kārtējie izdevumi 808,035

Preces un pakalpojumi 808,035

 12. Ekonomikas ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 121,970,064
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 785,246
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 427,021

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 152,882
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 120,757,797

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 116,601,742
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 4,156,055

Izdevumi – kopā 121,976,564
Uzturēšanas izdevumi 117,832,282

Kārtējie izdevumi 44,476,916
Atlīdzība 13,255,818

Atalgojums 9,825,882
Preces un pakalpojumi 31,221,098

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 68,241,624
Subsīdijas un dotācijas 68,241,624

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 214,442
Starptautiskā sadarbība 214,442

Uzturēšanas izdevumu transferti 4,899,300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 200,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 200,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 200,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 390,363
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 41,835
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 348,528

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 4,308,937
Kapitālie izdevumi 4,144,282

Pamatkapitāla veidošana 1,365,198
Kapitālo izdevumu transferti 2,779,084

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 2,779,084
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 2,779,084

Finansiālā bilance -6,500
Finansēšana 6,500

Naudas līdzekļi 6,500
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 6,500

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 36,275,527

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 785,246



97

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35,490,281
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35,490,281

Izdevumi – kopā 36,275,527
Uzturēšanas izdevumi 35,828,487

Kārtējie izdevumi 35,170,973
Atlīdzība 10,479,211

Atalgojums 7,726,093
Preces un pakalpojumi 24,691,762

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 253,454
Subsīdijas un dotācijas 253,454

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 204,060
Starptautiskā sadarbība 204,060

Uzturēšanas izdevumu transferti 200,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 200,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 200,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 200,000

Kapitālie izdevumi 447,040
Pamatkapitāla veidošana 447,040

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 85,694,537
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 427,021

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 152,882
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 85,267,516

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 81,111,461
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 4,156,055

Izdevumi – kopā 85,701,037
Uzturēšanas izdevumi 82,003,795

Kārtējie izdevumi 9,305,943
Atlīdzība 2,776,607

Atalgojums 2,099,789
Preces un pakalpojumi 6,529,336

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 67,988,170
Subsīdijas un dotācijas 67,988,170

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 10,382
Starptautiskā sadarbība 10,382

Uzturēšanas izdevumu transferti 4,699,300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 390,363

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 41,835
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 348,528

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 4,308,937
Kapitālie izdevumi 3,697,242

Pamatkapitāla veidošana 918,158
Kapitālo izdevumu transferti 2,779,084

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 2,779,084
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 2,779,084

Finansiālā bilance -6,500
Finansēšana 6,500

Naudas līdzekļi 6,500
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 6,500



98

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

 13. Finanšu ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 583,681,189
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2,049,631
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,305,885

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 3,368,183
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 577,325,673

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 542,347,439
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 34,978,234

Izdevumi – kopā 573,086,185
Uzturēšanas izdevumi 535,417,107

Kārtējie izdevumi 79,616,188
Atlīdzība 51,984,305

Atalgojums 40,901,117
Preces un pakalpojumi 27,631,883

Procentu izdevumi 245,200,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 30,440,277

Subsīdijas un dotācijas 30,145,277
Sociālie pabalsti 295,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 158,800,112
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 158,700,000
Starptautiskā sadarbība 100,112

Uzturēšanas izdevumu transferti 21,360,530
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 18,573

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 18,573
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 18,573

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 103,256
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 103,256

Atmaksa valsts budžetā par veiktiem uzturēšanas izdevumiem 21,238,701
Kapitālie izdevumi 37,669,078

Pamatkapitāla veidošana 7,155,104
Kapitālo izdevumu transferti 30,513,974

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 13,406,258
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 13,406,258

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 17,107,716
Finansiālā bilance 10,595,004

Finansēšana -10,595,004
Aizdevumi -208,000,000
Naudas līdzekļi 208,000,000

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 208,000,000
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -10,595,004

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 492,831,761

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2,049,631
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 490,782,130

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 490,782,130
Izdevumi – kopā 482,236,757

Uzturēšanas izdevumi 477,899,753
Kārtējie izdevumi 73,579,641



99

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atlīdzība 49,094,113
Atalgojums 38,694,293

Preces un pakalpojumi 24,485,528
Procentu izdevumi 245,200,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 320,000

Subsīdijas un dotācijas 25,000
Sociālie pabalsti 295,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 158,800,112
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 158,700,000
Starptautiskā sadarbība 100,112

Kapitālie izdevumi 4,337,004
Pamatkapitāla veidošana 4,337,004

Finansiālā bilance 10,595,004
Finansēšana -10,595,004

Aizdevumi -208,000,000
Naudas līdzekļi 208,000,000

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 208,000,000
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -10,595,004

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 90,849,428
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,305,885

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 3,368,183
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 86,543,543

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51,565,309
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 34,978,234

Izdevumi – kopā 90,849,428
Uzturēšanas izdevumi 57,517,354

Kārtējie izdevumi 6,036,547
Atlīdzība 2,890,192

Atalgojums 2,206,824
Preces un pakalpojumi 3,146,355

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 30,120,277
Subsīdijas un dotācijas 30,120,277

Uzturēšanas izdevumu transferti 21,360,530
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 18,573

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 18,573
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 18,573

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 103,256
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 103,256

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 21,238,701
Kapitālie izdevumi 33,332,074

Pamatkapitāla veidošana 2,818,100
Kapitālo izdevumu transferti 30,513,974

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 13,406,258
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 13,406,258

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 17,107,716



100

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

 14. Iekšlietu ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 183,101,075
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,776,986
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,671,319

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 3,122,453
Transferti 5,687

Valsts budžeta transferti 5,687
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5,687

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5,687
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 5,687

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 172,647,083
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 172,647,083

Izdevumi – kopā 183,101,075
Uzturēšanas izdevumi 168,483,042

Kārtējie izdevumi 166,461,874
Atlīdzība 110,466,323

Atalgojums 86,066,156
Preces un pakalpojumi 55,995,551

Procentu izdevumi 107,299
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 262,409

Subsīdijas un dotācijas 187,169
Sociālie pabalsti 75,240

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 682,575
Starptautiskā sadarbība 682,575

Uzturēšanas izdevumu transferti 968,885
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 195,540

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 195,540

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 773,345
Kapitālie izdevumi 14,618,033

Pamatkapitāla veidošana 12,268,925
Kapitālo izdevumu transferti 2,349,108

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 2,349,108

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 172,311,592

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,776,986
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 166,534,606

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 166,534,606
Izdevumi – kopā 172,311,592

Uzturēšanas izdevumi 165,186,676
Kārtējie izdevumi 164,752,211

Atlīdzība 109,847,905
Atalgojums 85,589,914

Preces un pakalpojumi 54,904,306
Procentu izdevumi 107,299
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 75,240

Sociālie pabalsti 75,240
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 56,386

Starptautiskā sadarbība 56,386
Uzturēšanas izdevumu transferti 195,540



101

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 195,540
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 195,540

Kapitālie izdevumi 7,124,916
Pamatkapitāla veidošana 7,124,916

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 10,789,483
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,671,319

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 3,122,453
Transferti 5,687

Valsts budžeta transferti 5,687
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5,687

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5,687
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 5,687

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,112,477
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,112,477

Izdevumi – kopā 10,789,483
Uzturēšanas izdevumi 3,296,366

Kārtējie izdevumi 1,709,663
Atlīdzība 618,418

Atalgojums 476,242
Preces un pakalpojumi 1,091,245

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 187,169
Subsīdijas un dotācijas 187,169

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 626,189
Starptautiskā sadarbība 626,189

Uzturēšanas izdevumu transferti 773,345
Atmaksa valsts budžetā par veiktiem uzturēšanas izdevumiem 773,345

Kapitālie izdevumi 7,493,117
Pamatkapitāla veidošana 5,144,009
Kapitālo izdevumu transferti 2,349,108

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 2,349,108

 15. Izglītības un zinātnes ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 245,655,036
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,706,718
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12,742,524

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 182,590
Transferti 1,945,789

Valsts budžeta transferti 20,631
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 20,631

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 20,631
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no 
vispārējiem ieņēmumiem 17,311
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 3,320

Pašvaldību budžeta transferti 2,600
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 2,600

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos) 
piešķirtajiem līdzekļiem 2,600

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 1,922,558



102

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,922,558

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 1,900,258
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 20,600
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 1,700

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 225,260,005
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 209,692,969
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 15,567,036

Izdevumi – kopā 246,783,922
Uzturēšanas izdevumi 197,947,829

Kārtējie izdevumi 62,450,209
Atlīdzība 38,965,993

Atalgojums 31,295,960
Preces un pakalpojumi 23,484,216

Procentu izdevumi 3,150,095
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 31,324,289

Subsīdijas un dotācijas 25,747,947
Sociālie pabalsti 5,576,342

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 634,000
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 300,000
Starptautiskā sadarbība 334,000

Uzturēšanas izdevumu transferti 100,389,236
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 413,585

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 413,585
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 232,663
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 180,922

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 88,229,817
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 10,867,083
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 3,351,178
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 74,011,556

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 11,745,834
Kapitālie izdevumi 48,836,093

Pamatkapitāla veidošana 7,388,076
Kapitālo izdevumu transferti 41,448,017

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 37,444,225
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 1,442,188
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,836,877
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 34,165,160

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 4,003,792
Finansiālā bilance -1,128,886

Finansēšana 1,128,886
Aizņēmumi -2,831,114

Saņemto aizņēmumu atmaksa -2,831,114



103

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Aizdevumi 1,810,000
Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 1,810,000

Naudas līdzekļi 2,150,000
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2,150,000

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 135,458,446

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,701,718
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 129,756,728

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 129,756,728
Izdevumi – kopā 134,437,332

Uzturēšanas izdevumi 131,057,001
Kārtējie izdevumi 48,144,280

Atlīdzība 32,622,671
Atalgojums 26,214,071

Preces un pakalpojumi 15,521,609
Procentu izdevumi 3,150,095
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 20,801,886

Subsīdijas un dotācijas 17,930,988
Sociālie pabalsti 2,870,898

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 16,000
Starptautiskā sadarbība 16,000

Uzturēšanas izdevumu transferti 58,944,740
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 4,680

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 4,680
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 4,680

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 58,940,060
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 10,867,083
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 48,072,977

Kapitālie izdevumi 3,380,331
Pamatkapitāla veidošana 1,938,143
Kapitālo izdevumu transferti 1,442,188

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 1,442,188
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 1,442,188

Finansiālā bilance 1,021,114
Finansēšana -1,021,114

Aizņēmumi -2,831,114
Saņemto aizņēmumu atmaksa -2,831,114

Aizdevumi 1,810,000
Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 1,810,000

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 110,196,590
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12,742,524

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 182,590
Transferti 1,945,789

Valsts budžeta transferti 20,631
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 20,631

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 20,631



104

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no 
vispārējiem ieņēmumiem 17,311
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 3,320

Pašvaldību budžeta transferti 2,600
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 2,600

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos) 
piešķirtajiem līdzekļiem 2,600

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 1,922,558
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,922,558

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 1,900,258
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 20,600
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 1,700

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 95,503,277
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79,936,241
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 15,567,036

Izdevumi – kopā 112,346,590
Uzturēšanas izdevumi 66,890,828

Kārtējie izdevumi 14,305,929
Atlīdzība 6,343,322

Atalgojums 5,081,889
Preces un pakalpojumi 7,962,607

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 10,522,403
Subsīdijas un dotācijas 7,816,959
Sociālie pabalsti 2,705,444

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 618,000
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 300,000
Starptautiskā sadarbība 318,000

Uzturēšanas izdevumu transferti 41,444,496
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 408,905

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 408,905
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 227,983
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 180,922

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 29,289,757
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 3,351,178
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 25,938,579

Atmaksa valsts budžetā par veiktiem uzturēšanas izdevumiem 11,745,834
Kapitālie izdevumi 45,455,762

Pamatkapitāla veidošana 5,449,933
Kapitālo izdevumu transferti 40,005,829

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 36,002,037
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,836,877
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 34,165,160



105

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 4,003,792
Finansiālā bilance -2,150,000

Finansēšana 2,150,000
Naudas līdzekļi 2,150,000

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2,150,000

 16. Zemkopības ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 393,372,991
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6,377,968
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 47,849
Transferti 622,567

Valsts budžeta transferti 200,000
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 200,000

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 200,000
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no 
vispārējiem ieņēmumiem 200,000

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 422,567
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 422,567

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 422,567

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 386,324,607
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 378,053,540
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 8,271,067

Izdevumi – kopā 393,682,671
Uzturēšanas izdevumi 381,929,179

Kārtējie izdevumi 39,943,354
Atlīdzība 26,654,554

Atalgojums 21,062,934
Preces un pakalpojumi 13,288,800

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 323,460,296
Subsīdijas un dotācijas 323,460,296

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 174,827
Starptautiskā sadarbība 174,827

Uzturēšanas izdevumu transferti 18,350,702
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 245,546

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 245,546
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 245,546

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 10,470,292
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,614,020
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 8,856,272

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 7,634,864
Kapitālie izdevumi 11,753,492

Pamatkapitāla veidošana 2,824,124
Kapitālo izdevumu transferti 8,929,368

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 8,293,165
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 6,628,165
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1,665,000



106

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 636,203
Finansiālā bilance -309,680

Finansēšana 309,680
Naudas līdzekļi 309,680

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas        palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 307,925
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1,755

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 50,337,786

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6,377,968
Transferti 200,000

Valsts budžeta transferti 200,000
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 200,000

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 200,000
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no 
vispārējiem ieņēmumiem 200,000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 43,759,818
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 43,759,818

Izdevumi – kopā 50,645,711
Uzturēšanas izdevumi 48,583,930

Kārtējie izdevumi 32,442,562
Atlīdzība 23,929,408

Atalgojums 18,877,420
Preces un pakalpojumi 8,513,154

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 9,399,014
Subsīdijas un dotācijas 9,399,014

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 172,510
Starptautiskā sadarbība 172,510

Uzturēšanas izdevumu transferti 6,569,844
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 6,569,844

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 6,569,844

Kapitālie izdevumi 2,061,781
Pamatkapitāla veidošana 2,061,781

Finansiālā bilance -307,925
Finansēšana 307,925

Naudas līdzekļi 307,925
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas        palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 307,925

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 343,035,205
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 47,849
Transferti 422,567

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 422,567
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 422,567

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 422,567

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 342,564,789
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 334,293,722
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 8,271,067



107

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 343,036,960
Uzturēšanas izdevumi 333,345,249

Kārtējie izdevumi 7,500,792
Atlīdzība 2,725,146

Atalgojums 2,185,514
Preces un pakalpojumi 4,775,646

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 314,061,282
Subsīdijas un dotācijas 314,061,282

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2,317
Starptautiskā sadarbība 2,317

Uzturēšanas izdevumu transferti 11,780,858
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 245,546

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 245,546
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 245,546

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 3,900,448
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,614,020
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 2,286,428

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 7,634,864
Kapitālie izdevumi 9,691,711

Pamatkapitāla veidošana 762,343
Kapitālo izdevumu transferti 8,929,368

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 8,293,165
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 6,628,165
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1,665,000

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 636,203
Finansiālā bilance -1,755

Finansēšana 1,755
Naudas līdzekļi 1,755

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1,755

 17. Satiksmes ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 416,173,232
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 900,000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 8,378,763
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 406,894,469

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 314,079,096
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 92,815,373

Izdevumi – kopā 416,437,903
Uzturēšanas izdevumi 210,315,731

Kārtējie izdevumi 54,964,329
Atlīdzība 2,189,542

Atalgojums 1,679,337
Preces un pakalpojumi 52,774,787

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 121,097,529
Subsīdijas un dotācijas 121,097,529

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 167,281
Starptautiskā sadarbība 167,281

Uzturēšanas izdevumu transferti 34,086,592



108

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 23,268,384
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 23,268,384

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 10,818,208
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 10,818,208

Kapitālie izdevumi 206,122,172
Pamatkapitāla veidošana 101,297,008
Kapitālo izdevumu transferti 104,825,164

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 12,009,791
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 250,000
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 11,759,791

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 92,815,373
Finansiālā bilance -264,671

Finansēšana 264,671
Naudas līdzekļi 264,671

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas        palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 264,671

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 149,210,167

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 900,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 148,310,167

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 148,310,167
Izdevumi – kopā 149,474,838

Uzturēšanas izdevumi 136,389,530
Kārtējie izdevumi 53,914,831

Atlīdzība 1,865,142
Atalgojums 1,417,914

Preces un pakalpojumi 52,049,689
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 48,220,826

Subsīdijas un dotācijas 48,220,826
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 167,281

Starptautiskā sadarbība 167,281
Uzturēšanas izdevumu transferti 34,086,592

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 23,268,384
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 23,268,384

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 10,818,208
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 10,818,208

Kapitālie izdevumi 13,085,308
Pamatkapitāla veidošana 12,835,308
Kapitālo izdevumu transferti 250,000

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 250,000
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 250,000

Finansiālā bilance -264,671
Finansēšana 264,671

Naudas līdzekļi 264,671
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas        palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 264,671



109

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 266,963,065
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 8,378,763
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 258,584,302

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 165,768,929
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 92,815,373

Izdevumi – kopā 266,963,065
Uzturēšanas izdevumi 73,926,201

Kārtējie izdevumi 1,049,498
Atlīdzība 324,400

Atalgojums 261,423
Preces un pakalpojumi 725,098

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 72,876,703
Subsīdijas un dotācijas 72,876,703

Kapitālie izdevumi 193,036,864
Pamatkapitāla veidošana 88,461,700
Kapitālo izdevumu transferti 104,575,164

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 11,759,791
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 11,759,791

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 92,815,373

 18. Labklājības ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 258,410,315
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6,635,988
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 14,191
Transferti 93,253

Valsts budžeta transferti 93,253
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 93,253

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 93,253
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no 
vispārējiem ieņēmumiem 93,253

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 251,666,883
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 219,623,504
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 32,043,379

Izdevumi – kopā 258,410,315
Uzturēšanas izdevumi 256,404,172

Kārtējie izdevumi 40,710,520
Atlīdzība 27,680,891

Atalgojums 22,009,649
Preces un pakalpojumi 13,029,629

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 146,163,290
Subsīdijas un dotācijas 21,202,986
Sociālie pabalsti 124,960,304

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 91,732
Starptautiskā sadarbība 91,732

Uzturēšanas izdevumu transferti 69,438,630
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 20,025,571

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 20,025,571
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 16,637,299

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 6,022,572



110

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 10,579,727
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 35,000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 732,381
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 732,381

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 32,043,379
Kapitālie izdevumi 2,006,143

Pamatkapitāla veidošana 2,006,143

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 193,120,989

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6,635,988
Transferti 77,760

Valsts budžeta transferti 77,760
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 77,760

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 77,760
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no 
vispārējiem ieņēmumiem 77,760

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 186,407,241
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 186,407,241

Izdevumi – kopā 193,120,989
Uzturēšanas izdevumi 192,741,515

Kārtējie izdevumi 35,744,346
Atlīdzība 24,857,521

Atalgojums 19,763,532
Preces un pakalpojumi 10,886,825

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 131,044,746
Subsīdijas un dotācijas 6,331,191
Sociālie pabalsti 124,713,555

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 91,732
Starptautiskā sadarbība 91,732

Uzturēšanas izdevumu transferti 25,860,691
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 19,105,738

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 19,105,738
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 6,022,572

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 6,022,572
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 732,381

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 732,381
Kapitālie izdevumi 379,474

Pamatkapitāla veidošana 379,474

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 65,289,326
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 14,191
Transferti 15,493

Valsts budžeta transferti 15,493
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 15,493

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 15,493
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no 
vispārējiem ieņēmumiem 15,493

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 65,259,642
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33,216,263
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 32,043,379



111

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 65,289,326
Uzturēšanas izdevumi 63,662,657

Kārtējie izdevumi 4,966,174
Atlīdzība 2,823,370

Atalgojums 2,246,117
Preces un pakalpojumi 2,142,804

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15,118,544
Subsīdijas un dotācijas 14,871,795
Sociālie pabalsti 246,749

Uzturēšanas izdevumu transferti 43,577,939
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 919,833

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 919,833
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 10,614,727

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 10,579,727
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 35,000

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 32,043,379
Kapitālie izdevumi 1,626,669

Pamatkapitāla veidošana 1,626,669

Valsts speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 1,369,200,164

Nodokļu ieņēmumi 1,343,132,681
Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,343,132,681

Nenodokļu ieņēmumi 5,993,252
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40,140
Transferti 20,034,091

Izdevumi – kopā 1,425,496,824
Uzturēšanas izdevumi 1,424,927,216

Kārtējie izdevumi 9,599,583
Atlīdzība 6,866,460

Atalgojums 5,537,255
Preces un pakalpojumi 2,733,123

Procentu izdevumi 8,113
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,414,847,740

Subsīdijas un dotācijas 5,367,575
Sociālie pabalsti 1,409,480,165

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12,258
Starptautiskā sadarbība 12,258

Uzturēšanas izdevumu transferti 459,522
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 459,522

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 353,780
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 105,742

Kapitālie izdevumi 569,608
Pamatkapitāla veidošana 569,608

Finansiālā bilance -56,296,660
Finansēšana 56,296,660

Naudas līdzekļi 56,296,660
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 56,296,660



112

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Ieņēmumi – kopā 1,369,200,164

Nodokļu ieņēmumi 1,343,132,681
Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,343,132,681

Nenodokļu ieņēmumi 5,993,252
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40,140
Transferti 20,034,091

Izdevumi – kopā 1,425,496,824
Uzturēšanas izdevumi 1,424,927,216

Kārtējie izdevumi 9,599,583
Atlīdzība 6,866,460

Atalgojums 5,537,255
Preces un pakalpojumi 2,733,123

Procentu izdevumi 8,113
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,414,847,740

Subsīdijas un dotācijas 5,367,575
Sociālie pabalsti 1,409,480,165

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12,258
Starptautiskā sadarbība 12,258

Uzturēšanas izdevumu transferti 459,522
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 459,522

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 353,780
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 105,742

Kapitālie izdevumi 569,608
Pamatkapitāla veidošana 569,608

Finansiālā bilance -56,296,660
Finansēšana 56,296,660

Naudas līdzekļi 56,296,660
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 56,296,660

 19. Tieslietu ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 108,291,625
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 11,466,540
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 381,105

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 137,542
Transferti 22,768

Valsts budžeta transferti 22,768
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 22,768

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 22,768
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no 
vispārējiem ieņēmumiem 20,659
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 2,109

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 96,421,212
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 96,421,212

Izdevumi – kopā 108,237,260
Uzturēšanas izdevumi 99,844,492

Kārtējie izdevumi 87,631,376
Atlīdzība 58,482,002

Atalgojums 46,138,557
Preces un pakalpojumi 29,149,374

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 11,849,629



113

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Subsīdijas un dotācijas 351,089
Sociālie pabalsti 11,498,540

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 225,945
Starptautiskā sadarbība 225,945

Uzturēšanas izdevumu transferti 137,542
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 137,542

Kapitālie izdevumi 8,392,768
Pamatkapitāla veidošana 8,392,768

Finansiālā bilance 54,365
Finansēšana -54,365

Naudas līdzekļi -54,365
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas        palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) -54,365

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 100,782,575

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 11,466,540
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 89,316,035

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 89,316,035
Izdevumi – kopā 100,728,210

Uzturēšanas izdevumi 98,246,683
Kārtējie izdevumi 86,171,109

Atlīdzība 58,103,227
Atalgojums 45,833,270

Preces un pakalpojumi 28,067,882
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 11,849,629

Subsīdijas un dotācijas 351,089
Sociālie pabalsti 11,498,540

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 225,945
Starptautiskā sadarbība 225,945

Kapitālie izdevumi 2,481,527
Pamatkapitāla veidošana 2,481,527

Finansiālā bilance 54,365
Finansēšana -54,365

Naudas līdzekļi -54,365
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas        palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) -54,365

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 7,509,050
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 381,105

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 137,542
Transferti 22,768

Valsts budžeta transferti 22,768
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 22,768

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 22,768
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no 
vispārējiem ieņēmumiem 20,659
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 2,109

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,105,177
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,105,177

Izdevumi – kopā 7,509,050
Uzturēšanas izdevumi 1,597,809



114

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 1,460,267
Atlīdzība 378,775

Atalgojums 305,287
Preces un pakalpojumi 1,081,492

Uzturēšanas izdevumu transferti 137,542
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 137,542

Kapitālie izdevumi 5,911,241
Pamatkapitāla veidošana 5,911,241

 21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 196,494,106
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 888,650
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 18,321,396

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 425,896
Transferti 2,300,211

Valsts budžeta transferti 224,969
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 224,969

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 224,969
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no 
vispārējiem ieņēmumiem 224,969

Pašvaldību budžeta transferti 342,453
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 342,453

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no pašvaldībām 342,453
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 1,732,789

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,732,789

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 1,732,789

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 174,983,849
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 168,610,410
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 6,373,439

Izdevumi – kopā 196,554,106
Uzturēšanas izdevumi 157,087,835

Kārtējie izdevumi 19,406,476
Atlīdzība 10,937,713

Atalgojums 8,587,966
Preces un pakalpojumi 8,468,763

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 97,285,006
Subsīdijas un dotācijas 96,822,136
Sociālie pabalsti 462,870

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6,710,517
Starptautiskā sadarbība 6,710,517

Uzturēšanas izdevumu transferti 33,685,836
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 32,262,975

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 14,407,236
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 11,558,249
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 6,297,490

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 915,919
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 915,919

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 506,942



115

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 39,466,271
Pamatkapitāla veidošana 11,689,256
Kapitālo izdevumu transferti 27,777,015

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 21,484,622
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 21,484,622

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 6,292,393
Finansiālā bilance -60,000

Finansēšana 60,000
Naudas līdzekļi 60,000

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 60,000

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 83,727,348

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 888,650
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 82,838,698

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 82,838,698
Izdevumi – kopā 83,727,348

Uzturēšanas izdevumi 83,430,834
Kārtējie izdevumi 13,453,683

Atlīdzība 8,069,960
Atalgojums 6,333,960

Preces un pakalpojumi 5,383,723
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 53,462,808

Subsīdijas un dotācijas 52,999,938
Sociālie pabalsti 462,870

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 703,084
Starptautiskā sadarbība 703,084

Uzturēšanas izdevumu transferti 15,811,259
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 14,895,340

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 14,407,236
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 488,104

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 915,919
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 915,919

Kapitālie izdevumi 296,514
Pamatkapitāla veidošana 296,514

II. Eiropas Savienības  politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 112,766,758
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 18,321,396

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 425,896
Transferti 2,300,211

Valsts budžeta transferti 224,969
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 224,969

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 224,969
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no 
vispārējiem ieņēmumiem 224,969

Pašvaldību budžeta transferti 342,453
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 342,453

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no pašvaldībām 342,453
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 1,732,789



116

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,732,789

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 1,732,789

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 92,145,151
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 85,771,712
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 6,373,439

Izdevumi – kopā 112,826,758
Uzturēšanas izdevumi 73,657,001

Kārtējie izdevumi 5,952,793
Atlīdzība 2,867,753

Atalgojums 2,254,006
Preces un pakalpojumi 3,085,040

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 43,822,198
Subsīdijas un dotācijas 43,822,198

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6,007,433
Starptautiskā sadarbība 6,007,433

Uzturēšanas izdevumu transferti 17,874,577
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 17,367,635

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 11,558,249
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 5,809,386

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 506,942
Kapitālie izdevumi 39,169,757

Pamatkapitāla veidošana 11,392,742
Kapitālo izdevumu transferti 27,777,015

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 21,484,622
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 21,484,622

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 6,292,393
Finansiālā bilance -60,000

Finansēšana 60,000
Naudas līdzekļi 60,000

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 60,000

 22. Kultūras ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 91,291,212
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3,253,317
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,128,511

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 960,842
Transferti 411,476

Valsts budžeta transferti 411,476
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 411,476

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 411,476
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no 
vispārējiem ieņēmumiem 238,350
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 173,126

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 86,497,908
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 86,497,908

Izdevumi – kopā 91,291,212
Uzturēšanas izdevumi 70,794,338

Kārtējie izdevumi 31,635,564



117

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atlīdzība 21,489,651
Atalgojums 17,355,716

Preces un pakalpojumi 10,145,913
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 23,048,561

Subsīdijas un dotācijas 22,473,776
Sociālie pabalsti 574,785

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 126,372
Starptautiskā sadarbība 126,372

Uzturēšanas izdevumu transferti 15,983,841
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 3,320

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 3,320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 3,320

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 14,502,171
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 9,684,625
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,898
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4,815,648

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 517,508
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 184,355
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 333,153

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 960,842
Kapitālie izdevumi 20,496,874

Pamatkapitāla veidošana 20,496,874

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 86,061,693

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3,253,317
Transferti 24,680

Valsts budžeta transferti 24,680
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 24,680

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 24,680
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no 
vispārējiem ieņēmumiem 24,680

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 82,783,696
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 82,783,696

Izdevumi – kopā 86,061,693
Uzturēšanas izdevumi 65,724,621

Kārtējie izdevumi 30,921,455
Atlīdzība 21,148,408

Atalgojums 17,081,481
Preces un pakalpojumi 9,773,047

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19,756,586
Subsīdijas un dotācijas 19,369,226
Sociālie pabalsti 387,360

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 126,372
Starptautiskā sadarbība 126,372

Uzturēšanas izdevumu transferti 14,920,208
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 14,402,700

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 9,684,625
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4,718,075



118

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 517,508
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 184,355
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 333,153

Kapitālie izdevumi 20,337,072
Pamatkapitāla veidošana 20,337,072

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 5,229,519
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,128,511

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 960,842
Transferti 386,796

Valsts budžeta transferti 386,796
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 386,796

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 386,796
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no 
vispārējiem ieņēmumiem 213,670
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 173,126

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,714,212
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,714,212

Izdevumi – kopā 5,229,519
Uzturēšanas izdevumi 5,069,717

Kārtējie izdevumi 714,109
Atlīdzība 341,243

Atalgojums 274,235
Preces un pakalpojumi 372,866

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3,291,975
Subsīdijas un dotācijas 3,104,550
Sociālie pabalsti 187,425

Uzturēšanas izdevumu transferti 1,063,633
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 3,320

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 3,320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 3,320

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 99,471
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,898
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 97,573

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 960,842
Kapitālie izdevumi 159,802

Pamatkapitāla veidošana 159,802

 24. Valsts kontrole
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2,642,381
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,642,381

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,642,381
Izdevumi – kopā 2,642,381

Uzturēšanas izdevumi 2,627,381
Kārtējie izdevumi 2,626,181

Atlīdzība 1,993,135
Atalgojums 1,553,186



119

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 633,046
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 200

Subsīdijas un dotācijas 200
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,000

Starptautiskā sadarbība 1,000
Kapitālie izdevumi 15,000

Pamatkapitāla veidošana 15,000

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2,642,381

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,642,381
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,642,381

Izdevumi – kopā 2,642,381
Uzturēšanas izdevumi 2,627,381

Kārtējie izdevumi 2,626,181
Atlīdzība 1,993,135

Atalgojums 1,553,186
Preces un pakalpojumi 633,046

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 200
Subsīdijas un dotācijas 200

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,000
Starptautiskā sadarbība 1,000

Kapitālie izdevumi 15,000
Pamatkapitāla veidošana 15,000

 25. Pārresoru koordinācijas centrs
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 357,355
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,842
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 334,513

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 334,513
Izdevumi – kopā 357,355

Uzturēšanas izdevumi 357,355
Kārtējie izdevumi 357,355

Atlīdzība 318,035
Atalgojums 250,310

Preces un pakalpojumi 39,320

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 357,355

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,842
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 334,513

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 334,513
Izdevumi – kopā 357,355

Uzturēšanas izdevumi 357,355
Kārtējie izdevumi 357,355

Atlīdzība 318,035
Atalgojums 250,310

Preces un pakalpojumi 39,320



120

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

 28. Augstākā tiesa
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 3,186,691
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,185,191

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,185,191
Izdevumi – kopā 3,186,691

Uzturēšanas izdevumi 3,186,691
Kārtējie izdevumi 3,180,716

Atlīdzība 2,970,874
Atalgojums 2,343,116

Preces un pakalpojumi 209,842
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5,975

Starptautiskā sadarbība 5,975

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 3,186,691

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,185,191

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,185,191
Izdevumi – kopā 3,186,691

Uzturēšanas izdevumi 3,186,691
Kārtējie izdevumi 3,180,716

Atlīdzība 2,970,874
Atalgojums 2,343,116

Preces un pakalpojumi 209,842
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5,975

Starptautiskā sadarbība 5,975

 29. Veselības ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 468,216,687
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,373,317
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 195,426

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 126,869
Transferti 19,909

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 19,909
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 19,909

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 19,909

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 462,628,035
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 462,628,035

Izdevumi – kopā 468,030,580
Uzturēšanas izdevumi 466,132,560

Kārtējie izdevumi 49,562,470
Atlīdzība 32,303,750

Atalgojums 25,833,435
Preces un pakalpojumi 17,258,720

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 399,380,399
Subsīdijas un dotācijas 399,380,399

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 128,131



121

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Starptautiskā sadarbība 128,131
Uzturēšanas izdevumu transferti 17,061,560

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 16,934,691
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 757,073
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 16,177,618

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 126,869
Kapitālie izdevumi 1,898,020

Pamatkapitāla veidošana 1,898,020
Finansiālā bilance 186,107

Finansēšana -186,107
Naudas līdzekļi -186,107

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas        palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) -186,107

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 464,583,476

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,373,317
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 459,210,159

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 459,210,159
Izdevumi – kopā 464,397,369

Uzturēšanas izdevumi 464,005,433
Kārtējie izdevumi 47,617,120

Atlīdzība 32,001,024
Atalgojums 25,591,161

Preces un pakalpojumi 15,616,096
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 399,360,490

Subsīdijas un dotācijas 399,360,490
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 128,131

Starptautiskā sadarbība 128,131
Uzturēšanas izdevumu transferti 16,899,692

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 16,899,692
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 757,073
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 16,142,619

Kapitālie izdevumi 391,936
Pamatkapitāla veidošana 391,936

Finansiālā bilance 186,107
Finansēšana -186,107

Naudas līdzekļi -186,107
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas         palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) -186,107

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 3,633,211
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 195,426

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 126,869
Transferti 19,909

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 19,909
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 19,909

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā 
esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm 19,909



122

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,417,876
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,417,876

Izdevumi – kopā 3,633,211
Uzturēšanas izdevumi 2,127,127

Kārtējie izdevumi 1,945,350
Atlīdzība 302,726

Atalgojums 242,274
Preces un pakalpojumi 1,642,624

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19,909
Subsīdijas un dotācijas 19,909

Uzturēšanas izdevumu transferti 161,868
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 34,999

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 34,999

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 126,869
Kapitālie izdevumi 1,506,084

Pamatkapitāla veidošana 1,506,084

 30. Satversmes tiesa
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 796,647
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,800
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 773,847

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 773,847
Izdevumi – kopā 796,647

Uzturēšanas izdevumi 791,147
Kārtējie izdevumi 790,444

Atlīdzība 593,618
Atalgojums 454,840

Preces un pakalpojumi 196,826
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 703

Starptautiskā sadarbība 703
Kapitālie izdevumi 5,500

Pamatkapitāla veidošana 5,500

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 796,647

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,800
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 773,847

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 773,847
Izdevumi – kopā 796,647

Uzturēšanas izdevumi 791,147
Kārtējie izdevumi 790,444

Atlīdzība 593,618
Atalgojums 454,840

Preces un pakalpojumi 196,826
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 703

Starptautiskā sadarbība 703
Kapitālie izdevumi 5,500

Pamatkapitāla veidošana 5,500



123

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

 32. Prokuratūra
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 14,718,807
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 15,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,703,807

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,703,807
Izdevumi – kopā 14,718,807

Uzturēšanas izdevumi 14,671,164
Kārtējie izdevumi 14,671,164

Atlīdzība 13,204,872
Atalgojums 10,440,395

Preces un pakalpojumi 1,466,292
Kapitālie izdevumi 47,643

Pamatkapitāla veidošana 47,643

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 14,718,807

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 15,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,703,807

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,703,807
Izdevumi – kopā 14,718,807

Uzturēšanas izdevumi 14,671,164
Kārtējie izdevumi 14,671,164

Atlīdzība 13,204,872
Atalgojums 10,440,395

Preces un pakalpojumi 1,466,292
Kapitālie izdevumi 47,643

Pamatkapitāla veidošana 47,643

 35. Centrālā vēlēšanu komisija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 530,470
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 530,470

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 530,470
Izdevumi – kopā 530,470

Uzturēšanas izdevumi 529,070
Kārtējie izdevumi 528,296

Atlīdzība 288,444
Atalgojums 223,984

Preces un pakalpojumi 239,852
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 774

Starptautiskā sadarbība 774
Kapitālie izdevumi 1,400

Pamatkapitāla veidošana 1,400

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 530,470

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 530,470
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 530,470

Izdevumi – kopā 530,470
Uzturēšanas izdevumi 529,070

Kārtējie izdevumi 528,296



124

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atlīdzība 288,444
Atalgojums 223,984

Preces un pakalpojumi 239,852
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 774

Starptautiskā sadarbība 774
Kapitālie izdevumi 1,400

Pamatkapitāla veidošana 1,400

 37. Centrālā zemes komisija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 85,343
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 85,343

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 85,343
Izdevumi – kopā 85,343

Uzturēšanas izdevumi 85,343
Kārtējie izdevumi 85,343

Atlīdzība 68,413
Atalgojums 55,538

Preces un pakalpojumi 16,930

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 85,343

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 85,343
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 85,343

Izdevumi – kopā 85,343
Uzturēšanas izdevumi 85,343

Kārtējie izdevumi 85,343
Atlīdzība 68,413

Atalgojums 55,538
Preces un pakalpojumi 16,930

 47. Radio un televīzija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 13,097,104
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4,024
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,093,080

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,093,080
Izdevumi – kopā 13,097,104

Uzturēšanas izdevumi 13,092,104
Kārtējie izdevumi 305,276

Atlīdzība 207,707
Atalgojums 166,029

Preces un pakalpojumi 97,569
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 12,785,422

Subsīdijas un dotācijas 12,785,422
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,406

Starptautiskā sadarbība 1,406
Kapitālie izdevumi 5,000

Pamatkapitāla veidošana 5,000

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 13,097,104

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4,024



125

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,093,080
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,093,080

Izdevumi – kopā 13,097,104
Uzturēšanas izdevumi 13,092,104

Kārtējie izdevumi 305,276
Atlīdzība 207,707

Atalgojums 166,029
Preces un pakalpojumi 97,569

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 12,785,422
Subsīdijas un dotācijas 12,785,422

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,406
Starptautiskā sadarbība 1,406

Kapitālie izdevumi 5,000
Pamatkapitāla veidošana 5,000

 62. Mērķdotācijas pašvaldībām
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 216,351,428
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 216,351,428

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 216,351,428
Izdevumi – kopā 216,351,428

Uzturēšanas izdevumi 216,351,428
Uzturēšanas izdevumu transferti 216,351,428

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 216,351,428
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 216,351,428

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 216,351,428

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 216,351,428
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 216,351,428

Izdevumi – kopā 216,351,428
Uzturēšanas izdevumi 216,351,428

Uzturēšanas izdevumu transferti 216,351,428
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 216,351,428

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 216,351,428

 64. Dotācija pašvaldībām
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 21,069,630
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21,069,630

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21,069,630
Izdevumi – kopā 21,069,630

Uzturēšanas izdevumi 21,069,630
Uzturēšanas izdevumu transferti 21,069,630

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 21,069,630
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 21,069,630

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 21,069,630

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21,069,630
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21,069,630

Izdevumi – kopā 21,069,630
Uzturēšanas izdevumi 21,069,630



126

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 21,069,630
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 21,069,630

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 21,069,630

 74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 62,375,732
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62,375,732

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62,375,732
Izdevumi – kopā 62,375,732

Uzturēšanas izdevumi 62,375,732
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 62,375,732

Subsīdijas un dotācijas 62,375,732

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 17,892,740

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,892,740
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,892,740

Izdevumi – kopā 17,892,740
Uzturēšanas izdevumi 17,892,740

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 17,892,740
Subsīdijas un dotācijas 17,892,740

II. Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 44,482,992
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 44,482,992

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 44,482,992
Izdevumi – kopā 44,482,992

Uzturēšanas izdevumi 44,482,992
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 44,482,992

Subsīdijas un dotācijas 44,482,992



127

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	valsts	budžetu	2013.	gadam”
4.	pielikums

Valsts pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu atšifrējums 
pa programmām un apakšprogrammām

Programmas, 
apakšpro-

grammas kods

Funkciju 
klasifikācijas 

kods
Ls

 Ieņēmumi – kopā 3,333,199,691
 Resursi izdevumu segšanai 3,420,250,531
 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 55,156,463
 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 47,375,552
 Transferti 4,442,876
 Pašvaldību budžeta transferti 345,053
 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 345,053

 
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām 342,453

 

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajos projektos (pasākumos) piešķirtajiem līdzekļiem 2,600

 
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 4,097,823

 
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 4,097,823

 

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 4,075,523

 

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 20,600

 

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 1,700

 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,313,275,640
 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,313,275,640
 Izdevumi – kopā 3,411,384,792
 Uzturēšanas izdevumi 3,119,242,620
 Kārtējie izdevumi 881,259,624
 Atlīdzība 511,133,694
 Atalgojums 387,500,561
 Preces un pakalpojumi 370,125,930
 Procentu izdevumi 248,457,394
 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,338,548,369
 Subsīdijas un dotācijas 1,187,647,233
 Sociālie pabalsti 150,901,136
 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 177,255,170
 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 159,000,000
 Starptautiskā sadarbība 18,255,170
 Uzturēšanas izdevumu transferti 473,722,063
 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 20,034,091

 
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu 20,034,091



128

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

 
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 419,405,475

 
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 281,358,401

 

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 27,309,422

 
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 110,737,652

 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 34,282,497
 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 21,989,218

 

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 12,293,279

 Kapitālie izdevumi 292,142,172
 Pamatkapitāla veidošana 196,725,027
 Kapitālo izdevumu transferti 95,417,145

 
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 95,417,145

 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 1,692,188

 

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 57,894,797

 

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 35,830,160

 Finansiālā bilance -78,185,101
 Finansēšana 78,185,101
 Aizņēmumi 86,029,726
 Aizdevumi -208,000,000
 Naudas līdzekļi 210,750,379

 
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 532,124

 
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 2,218,255

 
Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 208,000,000

 Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -10,595,004

01. Valsts prezidenta kanceleja
Resursi izdevumu segšanai 2,167,643

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,167,643
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,167,643

Izdevumi – kopā 2,167,643
Uzturēšanas izdevumi 2,149,523

Kārtējie izdevumi 2,095,523
Atlīdzība 978,912

Atalgojums 776,382
Preces un pakalpojumi 1,116,611

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54,000
Sociālie pabalsti 54,000

Kapitālie izdevumi 18,120
Pamatkapitāla veidošana 18,120

04.00.00 01.110 Valsts prezidenta darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 2,167,643

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,167,643
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,167,643



129

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 2,167,643
Uzturēšanas izdevumi 2,149,523

Kārtējie izdevumi 2,095,523
Atlīdzība 978,912

Atalgojums 776,382
Preces un pakalpojumi 1,116,611

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54,000
Sociālie pabalsti 54,000

Kapitālie izdevumi 18,120
Pamatkapitāla veidošana 18,120

02. Saeima
Resursi izdevumu segšanai 11,955,210

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 290,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,665,210

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,665,210
Izdevumi – kopā 11,955,210

Uzturēšanas izdevumi 11,603,435
Kārtējie izdevumi 11,503,905

Atlīdzība 9,303,938
Atalgojums 7,049,279

Preces un pakalpojumi 2,199,967
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 99,530

Starptautiskā sadarbība 99,530
Kapitālie izdevumi 351,775

Pamatkapitāla veidošana 351,775
01.00.00 01.110 Saeimas darbības nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 11,782,936
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 290,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,492,936

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,492,936
Izdevumi – kopā 11,782,936

Uzturēšanas izdevumi 11,457,161
Kārtējie izdevumi 11,457,161

Atlīdzība 9,296,194
Atalgojums 7,043,159

Preces un pakalpojumi 2,160,967
Kapitālie izdevumi 325,775

Pamatkapitāla veidošana 325,775
02.00.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās

Resursi izdevumu segšanai 99,530
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 99,530

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 99,530
Izdevumi – kopā 99,530

Uzturēšanas izdevumi 99,530
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 99,530

Starptautiskā sadarbība 99,530
96.00.00 01.110 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015. gadā

Resursi izdevumu segšanai 72,744
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72,744

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72,744
Izdevumi – kopā 72,744



130

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumi 46,744
Kārtējie izdevumi 46,744

Atlīdzība 7,744
Atalgojums 6,120

Preces un pakalpojumi 39,000
Kapitālie izdevumi 26,000

Pamatkapitāla veidošana 26,000

03. Ministru kabinets
Resursi izdevumu segšanai 4,523,361

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 191,151
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,332,210

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,332,210
Izdevumi – kopā 4,523,361

Uzturēšanas izdevumi 4,338,422
Kārtējie izdevumi 4,308,925

Atlīdzība 2,559,031
Atalgojums 2,030,826

Preces un pakalpojumi 1,749,894
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25,000

Sociālie pabalsti 25,000
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4,497

Starptautiskā sadarbība 4,497
Kapitālie izdevumi 184,939

Pamatkapitāla veidošana 184,939
01.00.00 01.110 Ministru kabineta darbības nodrošināšana, valsts pārvaldes politika

Resursi izdevumu segšanai 2,581,834
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 10,951
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,570,883

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,570,883
Izdevumi – kopā 2,581,834

Uzturēšanas izdevumi 2,443,055
Kārtējie izdevumi 2,418,055

Atlīdzība 1,861,073
Atalgojums 1,476,668

Preces un pakalpojumi 556,982
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25,000

Sociālie pabalsti 25,000
Kapitālie izdevumi 138,779

Pamatkapitāla veidošana 138,779
19.00.00 09.500 Valsts administrācijas skola

Resursi izdevumu segšanai 241,957
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 180,200
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 61,757

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 61,757
Izdevumi – kopā 241,957

Uzturēšanas izdevumi 237,757
Kārtējie izdevumi 233,260

Atlīdzība 126,035
Atalgojums 101,568

Preces un pakalpojumi 107,225
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4,497



131

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Starptautiskā sadarbība 4,497
Kapitālie izdevumi 4,200

Pamatkapitāla veidošana 4,200
63.00.00 01.110 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 662,559
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 662,559

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 662,559
Izdevumi – kopā 662,559

Uzturēšanas izdevumi 662,559
Kārtējie izdevumi 662,559

Preces un pakalpojumi 662,559
63.06.00 01.110 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 391,522
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 391,522

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 391,522
Izdevumi – kopā 391,522

Uzturēšanas izdevumi 391,522
Kārtējie izdevumi 391,522

Preces un pakalpojumi 391,522
63.07.00 01.110 Strukturālo reformu ieviešana valsts pārvaldē (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 271,037
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 271,037

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 271,037
Izdevumi – kopā 271,037

Uzturēšanas izdevumi 271,037
Kārtējie izdevumi 271,037

Preces un pakalpojumi 271,037
70.00.00 01.110 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 280,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 280,000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 280,000
Izdevumi – kopā 280,000

Uzturēšanas izdevumi 280,000
Kārtējie izdevumi 280,000

Atlīdzība 147,481
Atalgojums 110,545

Preces un pakalpojumi 132,519
70.05.00 01.110 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 280,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 280,000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 280,000
Izdevumi – kopā 280,000

Uzturēšanas izdevumi 280,000
Kārtējie izdevumi 280,000

Atlīdzība 147,481
Atalgojums 110,545

Preces un pakalpojumi 132,519
96.00.00 09.500 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015. gadā

Resursi izdevumu segšanai 757,011
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 757,011

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 757,011
Izdevumi – kopā 757,011



132

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumi 715,051
Kārtējie izdevumi 715,051

Atlīdzība 424,442
Atalgojums 342,045

Preces un pakalpojumi 290,609
Kapitālie izdevumi 41,960

Pamatkapitāla veidošana 41,960

04. Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs
Resursi izdevumu segšanai 2,958,816

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,958,816
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,958,816

Izdevumi – kopā 2,958,816
Uzturēšanas izdevumi 2,912,716

Kārtējie izdevumi 2,475,158
Atlīdzība 1,897,549

Atalgojums 1,470,477
Preces un pakalpojumi 577,609

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 431,258
Subsīdijas un dotācijas 431,258

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6,300
Starptautiskā sadarbība 6,300

Kapitālie izdevumi 46,100
Pamatkapitāla veidošana 46,100

01.00.00 03.600 Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs
Resursi izdevumu segšanai 2,921,469

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,921,469
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,921,469

Izdevumi – kopā 2,921,469
Uzturēšanas izdevumi 2,875,369

Kārtējie izdevumi 2,437,811
Atlīdzība 1,897,549

Atalgojums 1,470,477
Preces un pakalpojumi 540,262

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 431,258
Subsīdijas un dotācijas 431,258

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6,300
Starptautiskā sadarbība 6,300

Kapitālie izdevumi 46,100
Pamatkapitāla veidošana 46,100

02.00.00 03.600 Operatīvās darbības pasākumu nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 37,347

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37,347
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37,347

Izdevumi – kopā 37,347
Uzturēšanas izdevumi 37,347

Kārtējie izdevumi 37,347
Preces un pakalpojumi 37,347

05. Tiesībsarga birojs
Resursi izdevumu segšanai 681,149

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,200



133

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658,949
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658,949

Izdevumi – kopā 681,149
Uzturēšanas izdevumi 681,149

Kārtējie izdevumi 679,378
Atlīdzība 497,499

Atalgojums 392,859
Preces un pakalpojumi 181,879

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,771
Starptautiskā sadarbība 1,771

01.00.00 01.110 Tiesībsarga birojs
Resursi izdevumu segšanai 681,149

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,200
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658,949

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658,949
Izdevumi – kopā 681,149

Uzturēšanas izdevumi 681,149
Kārtējie izdevumi 679,378

Atlīdzība 497,499
Atalgojums 392,859

Preces un pakalpojumi 181,879
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,771

Starptautiskā sadarbība 1,771

08. Sabiedrības integrācijas fonds
Resursi izdevumu segšanai 4,407,793

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,407,793
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,873,308
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 534,485

Izdevumi – kopā 4,407,793
Uzturēšanas izdevumi 4,407,293

Kārtējie izdevumi 1,005,396
Atlīdzība 658,825

Atalgojums 530,926
Preces un pakalpojumi 346,571

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2,808,153
Subsīdijas un dotācijas 2,808,153

Uzturēšanas izdevumu transferti 593,744
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 59,259

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 59,259

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 534,485
Kapitālie izdevumi 500

Pamatkapitāla veidošana 500
01.00.00 01.110 Sabiedrības integrācijas fonda vadība

Resursi izdevumu segšanai 472,756
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 472,756

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 472,756
Izdevumi – kopā 472,756

Uzturēšanas izdevumi 472,256
Kārtējie izdevumi 450,256



134

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atlīdzība 308,551
Atalgojums 248,652

Preces un pakalpojumi 141,705
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 22,000

Subsīdijas un dotācijas 22,000
Kapitālie izdevumi 500

Pamatkapitāla veidošana 500
02.00.00 01.110 Latvijas NVO fonda un latviešu valodas apguves programmas

Resursi izdevumu segšanai 192,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 192,500

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 192,500
Izdevumi – kopā 192,500

Uzturēšanas izdevumi 192,500
Kārtējie izdevumi 19,250

Atlīdzība 18,025
Atalgojums 14,526

Preces un pakalpojumi 1,225
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 173,250

Subsīdijas un dotācijas 173,250
63.00.00 01.110 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1,507,685
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,507,685

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 973,200
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 534,485

Izdevumi – kopā 1,507,685
Uzturēšanas izdevumi 1,507,685

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 913,941
Subsīdijas un dotācijas 913,941

Uzturēšanas izdevumu transferti 593,744
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 59,259

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 59,259

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 534,485
63.02.00 01.110 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 534,485

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 534,485
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 534,485

Izdevumi – kopā 534,485
Uzturēšanas izdevumi 534,485

Uzturēšanas izdevumu transferti 534,485
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 534,485

63.06.00 01.110 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 973,200
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 973,200

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 973,200
Izdevumi – kopā 973,200

Uzturēšanas izdevumi 973,200
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 913,941

Subsīdijas un dotācijas 913,941
Uzturēšanas izdevumu transferti 59,259



135

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 59,259

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 59,259

70.00.00 01.110 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 175,848
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,848

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,848
Izdevumi – kopā 175,848

Uzturēšanas izdevumi 175,848
Kārtējie izdevumi 175,848

Atlīdzība 144,664
Atalgojums 116,580

Preces un pakalpojumi 31,184
70.05.00 01.110 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 175,848
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,848

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,848
Izdevumi – kopā 175,848

Uzturēšanas izdevumi 175,848
Kārtējie izdevumi 175,848

Atlīdzība 144,664
Atalgojums 116,580

Preces un pakalpojumi 31,184
71.00.00 01.110 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansēto 

programmu, projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2,032,453

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,032,453
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,032,453

Izdevumi – kopā 2,032,453
Uzturēšanas izdevumi 2,032,453

Kārtējie izdevumi 333,491
Atlīdzība 184,931

Atalgojums 149,029
Preces un pakalpojumi 148,560

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,698,962
Subsīdijas un dotācijas 1,698,962

71.06.00 01.110 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansētās 
programmas īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2,032,453
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,032,453

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,032,453
Izdevumi – kopā 2,032,453

Uzturēšanas izdevumi 2,032,453
Kārtējie izdevumi 333,491

Atlīdzība 184,931
Atalgojums 149,029

Preces un pakalpojumi 148,560
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,698,962

Subsīdijas un dotācijas 1,698,962
72.00.00 01.110 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 26,551



136

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26,551
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26,551

Izdevumi – kopā 26,551
Uzturēšanas izdevumi 26,551

Kārtējie izdevumi 26,551
Atlīdzība 2,654

Atalgojums 2,139
Preces un pakalpojumi 23,897

72.06.00 01.110 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 26,551
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26,551

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26,551
Izdevumi – kopā 26,551

Uzturēšanas izdevumi 26,551
Kārtējie izdevumi 26,551

Atlīdzība 2,654
Atalgojums 2,139

Preces un pakalpojumi 23,897

09. Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija
Resursi izdevumu segšanai 3,317,870

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3,317,870
Izdevumi – kopā 3,517,870

Uzturēšanas izdevumi 3,384,468
Kārtējie izdevumi 3,359,360

Atlīdzība 2,208,890
Atalgojums 1,616,578

Preces un pakalpojumi 1,150,470
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 25,108

Starptautiskā sadarbība 25,108
Kapitālie izdevumi 133,402

Pamatkapitāla veidošana 133,402
Finansiālā bilance -200,000
Finansēšana 200,000

Naudas līdzekļi 200,000
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 200,000

01.00.00 04.100 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšana
Resursi izdevumu segšanai 3,317,870

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3,317,870
Izdevumi – kopā 3,517,870

Uzturēšanas izdevumi 3,384,468
Kārtējie izdevumi 3,359,360

Atlīdzība 2,208,890
Atalgojums 1,616,578

Preces un pakalpojumi 1,150,470
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 25,108

Starptautiskā sadarbība 25,108
Kapitālie izdevumi 133,402

Pamatkapitāla veidošana 133,402
Finansiālā bilance -200,000
Finansēšana 200,000



137

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Naudas līdzekļi 200,000
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 200,000

10. Aizsardzības ministrija
Resursi izdevumu segšanai 158,421,920

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,597,965
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,448,259
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 152,375,696

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 152,375,696
Izdevumi – kopā 158,421,920

Uzturēšanas izdevumi 139,882,954
Kārtējie izdevumi 126,715,531

Atlīdzība 64,493,710
Atalgojums 39,668,542

Preces un pakalpojumi 62,221,821
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 7,459,240

Subsīdijas un dotācijas 131,240
Sociālie pabalsti 7,328,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5,401,572
Starptautiskā sadarbība 5,401,572

Uzturēšanas izdevumu transferti 306,611
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 77,760

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 77,760

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 77,760

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 228,851
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2,852
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 225,999

Kapitālie izdevumi 18,538,966
Pamatkapitāla veidošana 18,538,966

06.00.00 03.600 Valsts drošības aizsardzība
Resursi izdevumu segšanai 5,695,700

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,694,700

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,694,700
Izdevumi – kopā 5,695,700

Uzturēšanas izdevumi 5,695,700
Kārtējie izdevumi 5,695,700

Preces un pakalpojumi 5,695,700
12.00.00 02.500 Kara muzejs

Resursi izdevumu segšanai 732,214
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 14,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 718,214

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 718,214
Izdevumi – kopā 732,214

Uzturēšanas izdevumi 732,214
Kārtējie izdevumi 658,294

Atlīdzība 545,737
Atalgojums 437,916

Preces un pakalpojumi 112,557



138

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 73,920
Subsīdijas un dotācijas 73,920

22.00.00 02.100 Nacionālie bruņotie spēki
Resursi izdevumu segšanai 102,672,218

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 18,178
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 102,654,040

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 102,654,040
Izdevumi – kopā 102,672,218

Uzturēšanas izdevumi 101,295,150
Kārtējie izdevumi 101,217,390

Atlīdzība 53,808,930
Atalgojums 32,467,804

Preces un pakalpojumi 47,408,460
Uzturēšanas izdevumu transferti 77,760

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 77,760
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 77,760

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 77,760

Kapitālie izdevumi 1,377,068
Pamatkapitāla veidošana 1,377,068

22.10.00 02.100 Starptautisko operāciju un Nacionālo bruņoto spēku personālsastāva 
centralizētais atalgojums

Resursi izdevumu segšanai 53,801,929
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53,801,929

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53,801,929
Izdevumi – kopā 53,801,929

Uzturēšanas izdevumi 53,801,929
Kārtējie izdevumi 53,801,929

Atlīdzība 53,801,929
Atalgojums 32,467,804

22.12.00 02.100 Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana
Resursi izdevumu segšanai 48,870,289

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 18,178
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48,852,111

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48,852,111
Izdevumi – kopā 48,870,289

Uzturēšanas izdevumi 47,493,221
Kārtējie izdevumi 47,415,461

Atlīdzība 7,001
Preces un pakalpojumi 47,408,460

Uzturēšanas izdevumu transferti 77,760
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 77,760

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 77,760

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 77,760

Kapitālie izdevumi 1,377,068
Pamatkapitāla veidošana 1,377,068

28.00.00 02.500 Ģeodēzija un kartogrāfija
Resursi izdevumu segšanai 2,538,541

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 650,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,888,541

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,888,541



139

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 2,538,541
Uzturēšanas izdevumi 2,457,371

Kārtējie izdevumi 2,457,371
Atlīdzība 1,553,931

Atalgojums 1,249,673
Preces un pakalpojumi 903,440

Kapitālie izdevumi 81,170
Pamatkapitāla veidošana 81,170

30.00.00 02.500 Valsts aizsardzības politikas realizācija
Resursi izdevumu segšanai 9,619,923

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 9,950
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,609,973

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,609,973
Izdevumi – kopā 9,619,923

Uzturēšanas izdevumi 9,604,123
Kārtējie izdevumi 3,943,700

Atlīdzība 3,046,267
Atalgojums 2,316,971

Preces un pakalpojumi 897,433
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 30,000

Subsīdijas un dotācijas 30,000
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5,401,572

Starptautiskā sadarbība 5,401,572
Uzturēšanas izdevumu transferti 228,851

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 228,851
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2,852
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 225,999

Kapitālie izdevumi 15,800
Pamatkapitāla veidošana 15,800

31.00.00 10.200 Militārpersonu pensiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 7,328,000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,328,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,328,000

Izdevumi – kopā 7,328,000
Uzturēšanas izdevumi 7,328,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 7,328,000
Sociālie pabalsti 7,328,000

33.00.00 02.500 Aizsardzības īpašumu pārvaldīšana
Resursi izdevumu segšanai 10,362,908

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 900,587
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,462,321

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,462,321
Izdevumi – kopā 10,362,908

Uzturēšanas izdevumi 6,794,204
Kārtējie izdevumi 6,794,204

Atlīdzība 2,279,548
Atalgojums 1,820,806

Preces un pakalpojumi 4,514,656
Kapitālie izdevumi 3,568,704

Pamatkapitāla veidošana 3,568,704



140

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

34.00.00 02.500 Jaunsardzes centrs
Resursi izdevumu segšanai 1,109,745

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4,250
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,105,495

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,105,495
Izdevumi – kopā 1,109,745

Uzturēšanas izdevumi 1,106,985
Kārtējie izdevumi 1,079,665

Atlīdzība 898,267
Atalgojums 684,360

Preces un pakalpojumi 181,398
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 27,320

Subsīdijas un dotācijas 27,320
Kapitālie izdevumi 2,760

Pamatkapitāla veidošana 2,760
35.00.00 02.100 Militārie un aizsardzības pārstāvji ārvalstīs

Resursi izdevumu segšanai 3,684,384
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,684,384

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,684,384
Izdevumi – kopā 3,684,384

Uzturēšanas izdevumi 3,681,384
Kārtējie izdevumi 3,681,384

Atlīdzība 2,253,001
Atalgojums 657,816

Preces un pakalpojumi 1,428,383
Kapitālie izdevumi 3,000

Pamatkapitāla veidošana 3,000
73.00.00 02.100 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 14,483,568
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,448,259
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,035,309

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,035,309
Izdevumi – kopā 14,483,568

Uzturēšanas izdevumi 993,104
Kārtējie izdevumi 993,104

Preces un pakalpojumi 993,104
Kapitālie izdevumi 13,490,464

Pamatkapitāla veidošana 13,490,464
73.07.00 02.100 NATO investīciju projekti

Resursi izdevumu segšanai 14,483,568
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,448,259
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,035,309

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,035,309
Izdevumi – kopā 14,483,568

Uzturēšanas izdevumi 993,104
Kārtējie izdevumi 993,104

Preces un pakalpojumi 993,104
Kapitālie izdevumi 13,490,464

Pamatkapitāla veidošana 13,490,464
96.00.00 02.100 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015. gadā

Resursi izdevumu segšanai 194,719
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 194,719

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 194,719



141

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 194,719
Uzturēšanas izdevumi 194,719

Kārtējie izdevumi 194,719
Atlīdzība 108,029

Atalgojums 33,196
Preces un pakalpojumi 86,690

11. Ārlietu ministrija
Resursi izdevumu segšanai 34,142,758

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 456,750
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 790,560
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,895,448

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,895,448
Izdevumi – kopā 34,142,758

Uzturēšanas izdevumi 33,547,572
Kārtējie izdevumi 29,712,397

Atlīdzība 14,479,700
Atalgojums 7,720,585

Preces un pakalpojumi 15,232,697
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 56,055

Subsīdijas un dotācijas 5,000
Sociālie pabalsti 51,055

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3,750,600
Starptautiskā sadarbība 3,750,600

Uzturēšanas izdevumu transferti 28,520
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 28,520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu 8,520
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 20,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 20,000

Kapitālie izdevumi 595,186
Pamatkapitāla veidošana 595,186

01.00.00 Ārlietu pārvalde
Resursi izdevumu segšanai 25,337,373

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 455,900
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24,881,473

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24,881,473
Izdevumi – kopā 25,337,373

Uzturēšanas izdevumi 25,257,173
Kārtējie izdevumi 25,242,598

Atlīdzība 12,607,884
Atalgojums 6,756,759

Preces un pakalpojumi 12,634,714
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6,055

Subsīdijas un dotācijas 5,000
Sociālie pabalsti 1,055

Uzturēšanas izdevumu transferti 8,520
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 8,520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu 8,520

Kapitālie izdevumi 80,200
Pamatkapitāla veidošana 80,200



142

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

01.01.00 01.131 Centrālais aparāts
Resursi izdevumu segšanai 8,416,381

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 134,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,281,881

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,281,881
Izdevumi – kopā 8,416,381

Uzturēšanas izdevumi 8,406,381
Kārtējie izdevumi 8,400,326

Atlīdzība 4,456,059
Atalgojums 3,555,357

Preces un pakalpojumi 3,944,267
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6,055

Subsīdijas un dotācijas 5,000
Sociālie pabalsti 1,055

Kapitālie izdevumi 10,000
Pamatkapitāla veidošana 10,000

01.04.00 01.132 Diplomātiskās misijas ārvalstīs
Resursi izdevumu segšanai 16,810,359

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 321,400
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,488,959

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,488,959
Izdevumi – kopā 16,810,359

Uzturēšanas izdevumi 16,740,159
Kārtējie izdevumi 16,731,639

Atlīdzība 8,151,825
Atalgojums 3,201,402

Preces un pakalpojumi 8,579,814
Uzturēšanas izdevumu transferti 8,520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 8,520
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu 8,520

Kapitālie izdevumi 70,200
Pamatkapitāla veidošana 70,200

01.06.00 01.132 Konsulārais nodrošinājums
Resursi izdevumu segšanai 110,633

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 110,633
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 110,633

Izdevumi – kopā 110,633
Uzturēšanas izdevumi 110,633

Kārtējie izdevumi 110,633
Preces un pakalpojumi 110,633

02.00.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
Resursi izdevumu segšanai 3,750,600

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,750,600
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,750,600

Izdevumi – kopā 3,750,600
Uzturēšanas izdevumi 3,750,600

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3,750,600
Starptautiskā sadarbība 3,750,600

06.00.00 01.131 Latvijas institūts
Resursi izdevumu segšanai 155,628

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 850



143

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 154,778
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 154,778

Izdevumi – kopā 155,628
Uzturēšanas izdevumi 152,156

Kārtējie izdevumi 152,156
Atlīdzība 62,497

Atalgojums 50,364
Preces un pakalpojumi 89,659

Kapitālie izdevumi 3,472
Pamatkapitāla veidošana 3,472

07.00.00 01.131 Attīstības sadarbības projekti un starptautiskā palīdzība
Resursi izdevumu segšanai 50,269

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50,269
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50,269

Izdevumi – kopā 50,269
Uzturēšanas izdevumi 50,269

Kārtējie izdevumi 50,269
Preces un pakalpojumi 50,269

09.00.00 01.132 Materiālās palīdzības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 50,000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50,000

Izdevumi – kopā 50,000
Uzturēšanas izdevumi 50,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 50,000
Sociālie pabalsti 50,000

70.00.00 01.131 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 808,035
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 790,560
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,475

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,475
Izdevumi – kopā 808,035

Uzturēšanas izdevumi 808,035
Kārtējie izdevumi 808,035

Preces un pakalpojumi 808,035
70.06.00 01.131 Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas Savienības 

Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes sanāksmēm
Resursi izdevumu segšanai 650,000

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 650,000
Izdevumi – kopā 650,000

Uzturēšanas izdevumi 650,000
Kārtējie izdevumi 650,000

Preces un pakalpojumi 650,000
70.07.00 01.131 Latvijas valdības un Eiropas Komisijas vadības partnerība par Eiropas Savienības 

komunikāciju darbībām
Resursi izdevumu segšanai 140,560

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 140,560
Izdevumi – kopā 140,560

Uzturēšanas izdevumi 140,560
Kārtējie izdevumi 140,560

Preces un pakalpojumi 140,560



144

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

70.08.00 01.131 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldības vispārīgās programmas 
ietvaros izveidotā Eiropas Ārējo robežu fonda projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 17,475
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,475

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,475
Izdevumi – kopā 17,475

Uzturēšanas izdevumi 17,475
Kārtējie izdevumi 17,475

Preces un pakalpojumi 17,475
96.00.00 01.131 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015. gadā

Resursi izdevumu segšanai 3,990,853
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,990,853

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,990,853
Izdevumi – kopā 3,990,853

Uzturēšanas izdevumi 3,479,339
Kārtējie izdevumi 3,459,339

Atlīdzība 1,809,319
Atalgojums 913,462

Preces un pakalpojumi 1,650,020
Uzturēšanas izdevumu transferti 20,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 20,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 20,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 20,000

Kapitālie izdevumi 511,514
Pamatkapitāla veidošana 511,514

96.01.00 01.131 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē sekretariāta darbības 
nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 956,675
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 956,675

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 956,675
Izdevumi – kopā 956,675

Uzturēšanas izdevumi 897,397
Kārtējie izdevumi 897,397

Atlīdzība 629,440
Atalgojums 495,333

Preces un pakalpojumi 267,957
Kapitālie izdevumi 59,278

Pamatkapitāla veidošana 59,278
96.02.00 01.131 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana (centralizētie 

pasākumi)
Resursi izdevumu segšanai 83,384

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,384
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,384

Izdevumi – kopā 83,384
Uzturēšanas izdevumi 44,384

Kārtējie izdevumi 24,384
Preces un pakalpojumi 24,384

Uzturēšanas izdevumu transferti 20,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 20,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 20,000



145

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 20,000

Kapitālie izdevumi 39,000
Pamatkapitāla veidošana 39,000

96.03.00 01.131 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana (ministrijas 
pasākumi)

Resursi izdevumu segšanai 2,950,794
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,950,794

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,950,794
Izdevumi – kopā 2,950,794

Uzturēšanas izdevumi 2,537,558
Kārtējie izdevumi 2,537,558

Atlīdzība 1,179,879
Atalgojums 418,129

Preces un pakalpojumi 1,357,679
Kapitālie izdevumi 413,236

Pamatkapitāla veidošana 413,236

12. Ekonomikas ministrija
Resursi izdevumu segšanai 121,970,064

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 785,246
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 427,021

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 152,882
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 120,757,797

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 116,601,742
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 4,156,055

Izdevumi – kopā 121,976,564
Uzturēšanas izdevumi 117,832,282

Kārtējie izdevumi 44,476,916
Atlīdzība 13,255,818

Atalgojums 9,825,882
Preces un pakalpojumi 31,221,098

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 68,241,624
Subsīdijas un dotācijas 68,241,624

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 214,442
Starptautiskā sadarbība 214,442

Uzturēšanas izdevumu transferti 4,899,300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 200,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 200,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 200,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 390,363

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 41,835
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 348,528

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 4,308,937
Kapitālie izdevumi 4,144,282

Pamatkapitāla veidošana 1,365,198
Kapitālo izdevumu transferti 2,779,084

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 2,779,084



146

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,779,084

Finansiālā bilance -6,500
Finansēšana 6,500

Naudas līdzekļi 6,500
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 6,500

24.00.00 01.320 Statistiskās informācijas nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 6,287,938

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 107,748
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,180,190

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,180,190
Izdevumi – kopā 6,287,938

Uzturēšanas izdevumi 5,912,898
Kārtējie izdevumi 5,712,898

Atlīdzība 4,818,151
Atalgojums 3,674,208

Preces un pakalpojumi 894,747
Uzturēšanas izdevumu transferti 200,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 200,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 200,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 200,000

Kapitālie izdevumi 375,040
Pamatkapitāla veidošana 375,040

25.00.00 04.100 Uzņēmējdarbības un uz zināšanām balstītas ekonomikas veicināšana
Resursi izdevumu segšanai 201,080

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 201,080
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 201,080

Izdevumi – kopā 201,080
Uzturēšanas izdevumi 201,080

Kārtējie izdevumi 201,080
Preces un pakalpojumi 201,080

26.00.00 Godīgas konkurences nodrošināšana, iekšējā tirgus un patērētāju tiesību 
aizsardzība

Resursi izdevumu segšanai 2,170,314
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 29,033
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,141,281

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,141,281
Izdevumi – kopā 2,170,314

Uzturēšanas izdevumi 2,131,114
Kārtējie izdevumi 1,870,420

Atlīdzība 1,459,304
Atalgojums 1,134,603

Preces un pakalpojumi 411,116
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 253,454

Subsīdijas un dotācijas 253,454
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 7,240

Starptautiskā sadarbība 7,240
Kapitālie izdevumi 39,200

Pamatkapitāla veidošana 39,200



147

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

26.01.00 04.110 Iekšējais tirgus un patērētāju tiesību aizsardzība
Resursi izdevumu segšanai 1,328,543

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 16,033
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,312,510

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,312,510
Izdevumi – kopā 1,328,543

Uzturēšanas izdevumi 1,294,343
Kārtējie izdevumi 1,294,343

Atlīdzība 943,433
Atalgojums 728,978

Preces un pakalpojumi 350,910
Kapitālie izdevumi 34,200

Pamatkapitāla veidošana 34,200
26.02.00 04.110 Konkurences politikas ieviešana

Resursi izdevumu segšanai 588,317
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 13,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 575,317

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 575,317
Izdevumi – kopā 588,317

Uzturēšanas izdevumi 583,317
Kārtējie izdevumi 576,077

Atlīdzība 515,871
Atalgojums 405,625

Preces un pakalpojumi 60,206
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 7,240

Starptautiskā sadarbība 7,240
Kapitālie izdevumi 5,000

Pamatkapitāla veidošana 5,000
26.04.00 04.110 Atbilstības novērtēšana un kvalitātes nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 253,454
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 253,454

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 253,454
Izdevumi – kopā 253,454

Uzturēšanas izdevumi 253,454
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 253,454

Subsīdijas un dotācijas 253,454
27.00.00 04.100 Valsts atbalsta politikas ieviešana

Resursi izdevumu segšanai 765,535
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 765,535

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 765,535
Izdevumi – kopā 765,535

Uzturēšanas izdevumi 762,535
Kārtējie izdevumi 762,535

Atlīdzība 570,349
Atalgojums 453,708

Preces un pakalpojumi 192,186
Kapitālie izdevumi 3,000

Pamatkapitāla veidošana 3,000
27.01.00 04.100 Eiropas Savienības struktūrfondu ieviešana

Resursi izdevumu segšanai 765,535
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 765,535

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 765,535



148

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 765,535
Uzturēšanas izdevumi 762,535

Kārtējie izdevumi 762,535
Atlīdzība 570,349

Atalgojums 453,708
Preces un pakalpojumi 192,186

Kapitālie izdevumi 3,000
Pamatkapitāla veidošana 3,000

28.00.00 04.100 Ārējās ekonomiskās politikas ieviešana
Resursi izdevumu segšanai 1,841,012

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 400,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,441,012

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,441,012
Izdevumi – kopā 1,841,012

Uzturēšanas izdevumi 1,836,012
Kārtējie izdevumi 1,834,302

Atlīdzība 795,111
Atalgojums 509,086

Preces un pakalpojumi 1,039,191
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,710

Starptautiskā sadarbība 1,710
Kapitālie izdevumi 5,000

Pamatkapitāla veidošana 5,000
29.00.00 04.300 Enerģētikas politika

Resursi izdevumu segšanai 20,089,338
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20,089,338

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20,089,338
Izdevumi – kopā 20,089,338

Uzturēšanas izdevumi 20,089,338
Kārtējie izdevumi 20,089,338

Preces un pakalpojumi 20,089,338
30.00.00 04.730 Tūrisma politikas ieviešana

Resursi izdevumu segšanai 564,345
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 564,345

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 564,345
Izdevumi – kopā 564,345

Uzturēšanas izdevumi 561,345
Kārtējie izdevumi 561,345

Atlīdzība 177,613
Atalgojums 138,500

Preces un pakalpojumi 383,732
Kapitālie izdevumi 3,000

Pamatkapitāla veidošana 3,000
31.00.00 04.100 Nozares politiku veidošana un vadība

Resursi izdevumu segšanai 3,533,967
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 248,465
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,285,502

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,285,502
Izdevumi – kopā 3,533,967

Uzturēšanas izdevumi 3,526,167
Kārtējie izdevumi 3,331,057

Atlīdzība 2,285,473



149

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atalgojums 1,713,868
Preces un pakalpojumi 1,045,584

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 195,110
Starptautiskā sadarbība 195,110

Kapitālie izdevumi 7,800
Pamatkapitāla veidošana 7,800

61.00.00 04.100 Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 19,516,612

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,516,612
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,516,612

Izdevumi – kopā 19,516,612
Uzturēšanas izdevumi 19,516,612

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19,516,612
Subsīdijas un dotācijas 19,516,612

61.06.00 04.100 Kohēzijas fonda (KF) projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 19,516,612

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,516,612
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,516,612

Izdevumi – kopā 19,516,612
Uzturēšanas izdevumi 19,516,612

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19,516,612
Subsīdijas un dotācijas 19,516,612

62.00.00 04.100 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 53,787,910
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53,787,910

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,631,855
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 4,156,055

Izdevumi – kopā 53,787,910
Uzturēšanas izdevumi 50,104,468

Kārtējie izdevumi 5,521,759
Atlīdzība 371,714

Atalgojums 222,864
Preces un pakalpojumi 5,150,045

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 40,036,291
Subsīdijas un dotācijas 40,036,291

Uzturēšanas izdevumu transferti 4,546,418
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 390,363

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 41,835
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 348,528

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 4,156,055
Kapitālie izdevumi 3,683,442

Pamatkapitāla veidošana 904,358
Kapitālo izdevumu transferti 2,779,084

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 2,779,084

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,779,084

62.02.00 04.100 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
finansējumu (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 4,156,055



150

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,156,055
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 4,156,055

Izdevumi – kopā 4,156,055
Uzturēšanas izdevumi 4,156,055

Uzturēšanas izdevumu transferti 4,156,055
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 4,156,055

62.06.00 04.100 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 49,631,855

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,631,855
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,631,855

Izdevumi – kopā 49,631,855
Uzturēšanas izdevumi 45,948,413

Kārtējie izdevumi 5,521,759
Atlīdzība 371,714

Atalgojums 222,864
Preces un pakalpojumi 5,150,045

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 40,036,291
Subsīdijas un dotācijas 40,036,291

Uzturēšanas izdevumu transferti 390,363
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 390,363

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 41,835
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 348,528

Kapitālie izdevumi 3,683,442
Pamatkapitāla veidošana 904,358
Kapitālo izdevumu transferti 2,779,084

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 2,779,084

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,779,084

63.00.00 04.100 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 6,545,220

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,545,220
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,545,220

Izdevumi – kopā 6,545,220
Uzturēšanas izdevumi 6,545,220

Kārtējie izdevumi 138,842
Preces un pakalpojumi 138,842

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6,406,378
Subsīdijas un dotācijas 6,406,378

63.06.00 04.100 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 6,545,220

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,545,220
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,545,220

Izdevumi – kopā 6,545,220
Uzturēšanas izdevumi 6,545,220

Kārtējie izdevumi 138,842
Preces un pakalpojumi 138,842

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6,406,378
Subsīdijas un dotācijas 6,406,378



151

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

67.00.00 04.100 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1,308,480

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 304,570
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 30,431

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,003,910
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,003,910

Izdevumi – kopā 1,314,980
Uzturēšanas izdevumi 1,314,980

Kārtējie izdevumi 1,274,167
Atlīdzība 647,889

Atalgojums 515,199
Preces un pakalpojumi 626,278

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 10,382
Starptautiskā sadarbība 10,382

Uzturēšanas izdevumu transferti 30,431
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 30,431

Finansiālā bilance -6,500
Finansēšana 6,500

Naudas līdzekļi 6,500
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 6,500

67.02.00 04.100 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Kopienas iniciatīvu finansējumu 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 30,431
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 30,431

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 30,431
Izdevumi – kopā 30,431

Uzturēšanas izdevumi 30,431
Uzturēšanas izdevumu transferti 30,431

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 30,431
67.06.00 04.100 Eiropas Kopienas iniciatīvas projekti

Resursi izdevumu segšanai 1,278,049
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 274,139
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,003,910

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,003,910
Izdevumi – kopā 1,284,549

Uzturēšanas izdevumi 1,284,549
Kārtējie izdevumi 1,274,167

Atlīdzība 647,889
Atalgojums 515,199

Preces un pakalpojumi 626,278
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 10,382

Starptautiskā sadarbība 10,382
Finansiālā bilance -6,500
Finansēšana 6,500

Naudas līdzekļi 6,500
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 6,500

69.00.00 04.810 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 296,129
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 122,451

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 122,451
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 173,678



152

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 173,678
Izdevumi – kopā 296,129

Uzturēšanas izdevumi 296,129
Kārtējie izdevumi 173,678

Atlīdzība 50,056
Atalgojums 40,338

Preces un pakalpojumi 123,622
Uzturēšanas izdevumu transferti 122,451

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 122,451
69.02.00 04.810 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 

pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanu
Resursi izdevumu segšanai 122,451

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 122,451
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 122,451

Izdevumi – kopā 122,451
Uzturēšanas izdevumi 122,451

Uzturēšanas izdevumu transferti 122,451
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 122,451

69.06.00 04.810 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības projekti
Resursi izdevumu segšanai 173,678

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 173,678
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 173,678

Izdevumi – kopā 173,678
Uzturēšanas izdevumi 173,678

Kārtējie izdevumi 173,678
Atlīdzība 50,056

Atalgojums 40,338
Preces un pakalpojumi 123,622

70.00.00 04.100 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1,975,179
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,975,179

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,975,179
Izdevumi – kopā 1,975,179

Uzturēšanas izdevumi 1,963,179
Kārtējie izdevumi 1,963,179

Atlīdzība 1,573,830
Atalgojums 1,220,830

Preces un pakalpojumi 389,349
Kapitālie izdevumi 12,000

Pamatkapitāla veidošana 12,000
70.05.00 04.100 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 1,975,179
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,975,179

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,975,179
Izdevumi – kopā 1,975,179

Uzturēšanas izdevumi 1,963,179
Kārtējie izdevumi 1,963,179

Atlīdzība 1,573,830
Atalgojums 1,220,830

Preces un pakalpojumi 389,349
Kapitālie izdevumi 12,000

Pamatkapitāla veidošana 12,000



153

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

71.00.00 04.100 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansēto 
programmu, projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2,265,007
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,265,007

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,265,007
Izdevumi – kopā 2,265,007

Uzturēšanas izdevumi 2,263,207
Kārtējie izdevumi 234,318

Atlīdzība 133,118
Atalgojums 100,558

Preces un pakalpojumi 101,200
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2,028,889

Subsīdijas un dotācijas 2,028,889
Kapitālie izdevumi 1,800

Pamatkapitāla veidošana 1,800
71.06.00 04.100 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 2,265,007
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,265,007

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,265,007
Izdevumi – kopā 2,265,007

Uzturēšanas izdevumi 2,263,207
Kārtējie izdevumi 234,318

Atlīdzība 133,118
Atalgojums 100,558

Preces un pakalpojumi 101,200
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2,028,889

Subsīdijas un dotācijas 2,028,889
Kapitālie izdevumi 1,800

Pamatkapitāla veidošana 1,800
96.00.00 04.100 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015. gadā

Resursi izdevumu segšanai 821,998
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 821,998

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 821,998
Izdevumi – kopā 821,998

Uzturēšanas izdevumi 807,998
Kārtējie izdevumi 807,998

Atlīdzība 373,210
Atalgojums 102,120

Preces un pakalpojumi 434,788
Kapitālie izdevumi 14,000

Pamatkapitāla veidošana 14,000

13. Finanšu ministrija
Resursi izdevumu segšanai 583,681,189

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2,049,631
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,305,885

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 3,368,183
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 577,325,673

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 542,347,439
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 34,978,234

Izdevumi – kopā 573,086,185
Uzturēšanas izdevumi 535,417,107



154

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 79,616,188
Atlīdzība 51,984,305

Atalgojums 40,901,117
Preces un pakalpojumi 27,631,883

Procentu izdevumi 245,200,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 30,440,277

Subsīdijas un dotācijas 30,145,277
Sociālie pabalsti 295,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 158,800,112
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 158,700,000
Starptautiskā sadarbība 100,112

Uzturēšanas izdevumu transferti 21,360,530
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 18,573

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 18,573

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 18,573

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 103,256

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 103,256

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 21,238,701
Kapitālie izdevumi 37,669,078

Pamatkapitāla veidošana 7,155,104
Kapitālo izdevumu transferti 30,513,974

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 13,406,258

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 13,406,258

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 17,107,716
Finansiālā bilance 10,595,004
Finansēšana -10,595,004

Aizdevumi -208,000,000
Naudas līdzekļi 208,000,000

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 208,000,000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -10,595,004
30.00.00 01.120 Finansiālās un fiskālās politikas veidošana un valsts budžeta izstrāde

Resursi izdevumu segšanai 5,356,380
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,356,380

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,356,380
Izdevumi – kopā 5,356,380

Uzturēšanas izdevumi 5,316,380
Kārtējie izdevumi 5,238,380

Atlīdzība 4,424,085
Atalgojums 3,380,473

Preces un pakalpojumi 814,295
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25,000

Subsīdijas un dotācijas 25,000
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 53,000

Starptautiskā sadarbība 53,000
Kapitālie izdevumi 40,000

Pamatkapitāla veidošana 40,000



155

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

31.00.00 Budžeta izpilde un valsts parāda vadība
Resursi izdevumu segšanai 253,699,404

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,956,475
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 251,742,929

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 251,742,929
Izdevumi – kopā 253,699,404

Uzturēšanas izdevumi 253,406,633
Kārtējie izdevumi 8,206,633

Atlīdzība 2,626,147
Atalgojums 2,026,890

Preces un pakalpojumi 5,580,486
Procentu izdevumi 245,200,000

Kapitālie izdevumi 292,771
Pamatkapitāla veidošana 292,771

31.01.00 01.120 Budžeta izpilde
Resursi izdevumu segšanai 3,982,302

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,956,475
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,025,827

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,025,827
Izdevumi – kopā 3,982,302

Uzturēšanas izdevumi 3,689,531
Kārtējie izdevumi 3,689,531

Atlīdzība 2,626,147
Atalgojums 2,026,890

Preces un pakalpojumi 1,063,384
Kapitālie izdevumi 292,771

Pamatkapitāla veidošana 292,771
31.02.00 01.700 Valsts parāda vadība

Resursi izdevumu segšanai 249,717,102
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 249,717,102

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 249,717,102
Izdevumi – kopā 249,717,102

Uzturēšanas izdevumi 249,717,102
Kārtējie izdevumi 4,517,102

Preces un pakalpojumi 4,517,102
Procentu izdevumi 245,200,000

32.00.00 01.120 Iepirkumu uzraudzības birojs
Resursi izdevumu segšanai 683,581

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 683,581
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 683,581

Izdevumi – kopā 683,581
Uzturēšanas izdevumi 636,671

Kārtējie izdevumi 636,671
Atlīdzība 535,953

Atalgojums 415,499
Preces un pakalpojumi 100,718

Kapitālie izdevumi 46,910
Pamatkapitāla veidošana 46,910

33.00.00 01.120 Valsts ieņēmumu un muitas politikas nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 60,458,576

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 93,156
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60,365,420

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60,365,420



156

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 60,458,576
Uzturēšanas izdevumi 57,730,894

Kārtējie izdevumi 57,730,894
Atlīdzība 40,298,254

Atalgojums 32,054,497
Preces un pakalpojumi 17,432,640

Kapitālie izdevumi 2,727,682
Pamatkapitāla veidošana 2,727,682

38.00.00 Eiropas Savienības finansēto programmu ieviešana
Resursi izdevumu segšanai 944,240

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 944,240
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 944,240

Izdevumi – kopā 944,240
Uzturēšanas izdevumi 899,240

Kārtējie izdevumi 899,240
Atlīdzība 687,062

Atalgojums 527,950
Preces un pakalpojumi 212,178

Kapitālie izdevumi 45,000
Pamatkapitāla veidošana 45,000

38.01.00 01.120 Eiropas Savienības pirmsstrukturālo, strukturālo un citu finanšu instrumentu 
koordinācija

Resursi izdevumu segšanai 944,240
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 944,240

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 944,240
Izdevumi – kopā 944,240

Uzturēšanas izdevumi 899,240
Kārtējie izdevumi 899,240

Atlīdzība 687,062
Atalgojums 527,950

Preces un pakalpojumi 212,178
Kapitālie izdevumi 45,000

Pamatkapitāla veidošana 45,000
39.00.00 04.110 Uzraudzība un kontrole

Resursi izdevumu segšanai 301,496
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 301,496

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 301,496
Izdevumi – kopā 301,496

Uzturēšanas izdevumi 293,946
Kārtējie izdevumi 293,946

Atlīdzība 213,880
Atalgojums 164,700

Preces un pakalpojumi 80,066
Kapitālie izdevumi 7,550

Pamatkapitāla veidošana 7,550
39.02.00 04.110 Izložu un azartspēļu organizēšanas un norises uzraudzība

Resursi izdevumu segšanai 301,496
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 301,496

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 301,496
Izdevumi – kopā 301,496

Uzturēšanas izdevumi 293,946
Kārtējie izdevumi 293,946



157

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atlīdzība 213,880
Atalgojums 164,700

Preces un pakalpojumi 80,066
Kapitālie izdevumi 7,550

Pamatkapitāla veidošana 7,550
41.00.00 Maksājumu nodrošināšana citām valsts iestādēm un personām

Resursi izdevumu segšanai 170,811,807
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 170,811,807

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 170,811,807
Izdevumi – kopā 160,216,803

Uzturēšanas izdevumi 159,042,112
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 295,000

Sociālie pabalsti 295,000
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 158,747,112

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 158,700,000
Starptautiskā sadarbība 47,112

Kapitālie izdevumi 1,174,691
Pamatkapitāla veidošana 1,174,691

Finansiālā bilance 10,595,004
Finansēšana -10,595,004

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -10,595,004
41.01.00 01.100 Iemaksas Eiropas Kopienas budžetā

Resursi izdevumu segšanai 158,700,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 158,700,000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 158,700,000
Izdevumi – kopā 158,700,000

Uzturēšanas izdevumi 158,700,000
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 158,700,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 158,700,000
41.03.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās

Resursi izdevumu segšanai 7,909,327
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,909,327

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,909,327
Izdevumi – kopā 47,112

Uzturēšanas izdevumi 47,112
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 47,112

Starptautiskā sadarbība 47,112
Finansiālā bilance 7,862,215
Finansēšana -7,862,215

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -7,862,215
41.05.00 01.120 Kompensācijas reabilitētajiem pilsoņiem

Resursi izdevumu segšanai 95,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 95,000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 95,000
Izdevumi – kopā 95,000

Uzturēšanas izdevumi 95,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 95,000

Sociālie pabalsti 95,000
41.09.00 01.120 Fiziskajām un juridiskajām personām nodarīto zaudējumu atlīdzināšana

Resursi izdevumu segšanai 200,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200,000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200,000



158

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 200,000
Uzturēšanas izdevumi 200,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 200,000
Sociālie pabalsti 200,000

41.13.00 01.120 Finansējums VAS “Valsts nekustamie īpašumi” īstenojamiem projektiem un 
pasākumiem

Resursi izdevumu segšanai 3,907,480
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,907,480

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,907,480
Izdevumi – kopā 1,174,691

Kapitālie izdevumi 1,174,691
Pamatkapitāla veidošana 1,174,691

Finansiālā bilance 2,732,789
Finansēšana -2,732,789

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -2,732,789
42.00.00 01.120 Valsts budžeta aizdevumi un to atmaksāšana

Aizdevumi -208,000,000
Naudas līdzekļi 208,000,000

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 208,000,000

61.00.00 01.120 Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1,078,501

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,078,501
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,078,501

Izdevumi – kopā 1,078,501
Uzturēšanas izdevumi 1,078,501

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,078,501
Subsīdijas un dotācijas 1,078,501

61.06.00 01.120 Kohēzijas fonda (KF) finansētie pašvaldību un atklāto konkursu projekti 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 1,078,501
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,078,501

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,078,501
Izdevumi – kopā 1,078,501

Uzturēšanas izdevumi 1,078,501
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,078,501

Subsīdijas un dotācijas 1,078,501
62.00.00 01.120 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 65,778,966
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 65,778,966

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 44,526,101
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 21,252,865

Izdevumi – kopā 65,778,966
Uzturēšanas izdevumi 32,957,877

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 28,490,000
Subsīdijas un dotācijas 28,490,000

Uzturēšanas izdevumu transferti 4,467,877
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 103,256

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 103,256

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 4,364,621
Kapitālie izdevumi 32,821,089



159

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Pamatkapitāla veidošana 2,526,587
Kapitālo izdevumu transferti 30,294,502

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 13,406,258

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 13,406,258

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 16,888,244
62.02.00 01.120 Atmaksa valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 

finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 21,252,865

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21,252,865
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 21,252,865

Izdevumi – kopā 21,252,865
Uzturēšanas izdevumi 4,364,621

Uzturēšanas izdevumu transferti 4,364,621
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 4,364,621

Kapitālie izdevumi 16,888,244
Kapitālo izdevumu transferti 16,888,244

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 16,888,244
62.06.00 01.120 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) avansa maksājumi un atmaksas 

finansējuma saņēmējiem (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 41,999,514

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41,999,514
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41,999,514

Izdevumi – kopā 41,999,514
Uzturēšanas izdevumi 28,593,256

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 28,490,000
Subsīdijas un dotācijas 28,490,000

Uzturēšanas izdevumu transferti 103,256
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 103,256

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 103,256

Kapitālie izdevumi 13,406,258
Kapitālo izdevumu transferti 13,406,258

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 13,406,258

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 13,406,258

62.07.00 01.120 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie ierobežoto konkursu 
projekti (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 2,526,587
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,526,587

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,526,587
Izdevumi – kopā 2,526,587

Kapitālie izdevumi 2,526,587
Pamatkapitāla veidošana 2,526,587

63.00.00 01.120 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2,990,317

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,990,317
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 480,446
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 2,509,871



160

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 2,990,317
Uzturēšanas izdevumi 2,875,305

Kārtējie izdevumi 365,434
Atlīdzība 2,500

Atalgojums 2,000
Preces un pakalpojumi 362,934

Uzturēšanas izdevumu transferti 2,509,871
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 2,509,871

Kapitālie izdevumi 115,012
Pamatkapitāla veidošana 115,012

63.02.00 01.120 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 2,509,871
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,509,871

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 2,509,871
Izdevumi – kopā 2,509,871

Uzturēšanas izdevumi 2,509,871
Uzturēšanas izdevumu transferti 2,509,871

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 2,509,871
63.06.00 01.120 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 480,446
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 480,446

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 480,446
Izdevumi – kopā 480,446

Uzturēšanas izdevumi 365,434
Kārtējie izdevumi 365,434

Atlīdzība 2,500
Atalgojums 2,000

Preces un pakalpojumi 362,934
Kapitālie izdevumi 115,012

Pamatkapitāla veidošana 115,012
70.00.00 01.120 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 16,392,537
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,392,537

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,177,039
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 11,215,498

Izdevumi – kopā 16,392,537
Uzturēšanas izdevumi 16,066,705

Kārtējie izdevumi 5,070,679
Atlīdzība 2,771,787

Atalgojums 2,117,319
Preces un pakalpojumi 2,298,892

Uzturēšanas izdevumu transferti 10,996,026
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 10,996,026

Kapitālie izdevumi 325,832
Pamatkapitāla veidošana 106,360
Kapitālo izdevumu transferti 219,472

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 219,472
70.02.00 01.120 Atmaksas valsts pamatbudžetā par ERAF, ESF, KF finansējumu (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 11,215,498
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,215,498

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 11,215,498



161

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 11,215,498
Uzturēšanas izdevumi 10,996,026

Uzturēšanas izdevumu transferti 10,996,026
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 10,996,026

Kapitālie izdevumi 219,472
Kapitālo izdevumu transferti 219,472

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 219,472
70.05.00 01.120 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 3,800,319
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,800,319

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,800,319
Izdevumi – kopā 3,800,319

Uzturēšanas izdevumi 3,697,559
Kārtējie izdevumi 3,697,559

Atlīdzība 2,715,284
Atalgojums 2,072,967

Preces un pakalpojumi 982,275
Kapitālie izdevumi 102,760

Pamatkapitāla veidošana 102,760
70.06.00 01.120 Citi Eiropas Savienības politiku instrumentu finansētie projekti un pasākumi

Resursi izdevumu segšanai 1,376,720
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,376,720

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,376,720
Izdevumi – kopā 1,376,720

Uzturēšanas izdevumi 1,373,120
Kārtējie izdevumi 1,373,120

Atlīdzība 56,503
Atalgojums 44,352

Preces un pakalpojumi 1,316,617
Kapitālie izdevumi 3,600

Pamatkapitāla veidošana 3,600
71.00.00 01.120 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansēto 

programmu, projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 232,090

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 56,793
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 56,793

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,297
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,297

Izdevumi – kopā 232,090
Uzturēšanas izdevumi 232,090

Kārtējie izdevumi 156,724
Atlīdzība 103,390

Atalgojums 77,900
Preces un pakalpojumi 53,334

Uzturēšanas izdevumu transferti 75,366
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 18,573

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 18,573

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 18,573

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 56,793
71.02.00 01.120 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas 

finanšu instrumentu finansējumu
Resursi izdevumu segšanai 56,793



162

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 56,793
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 56,793

Izdevumi – kopā 56,793
Uzturēšanas izdevumi 56,793

Uzturēšanas izdevumu transferti 56,793
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 56,793

71.05.00 01.120 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu 
apgūšanai

Resursi izdevumu segšanai 175,297
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,297

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,297
Izdevumi – kopā 175,297

Uzturēšanas izdevumi 175,297
Kārtējie izdevumi 156,724

Atlīdzība 103,390
Atalgojums 77,900

Preces un pakalpojumi 53,334
Uzturēšanas izdevumu transferti 18,573

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 18,573
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 18,573

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 18,573

72.00.00 01.120 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 3,879,262
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 3,838,811

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 3,311,390
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40,451

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40,451
Izdevumi – kopā 3,879,262

Uzturēšanas izdevumi 3,879,262
Kārtējie izdevumi 16,096

Preces un pakalpojumi 16,096
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 551,776

Subsīdijas un dotācijas 551,776
Uzturēšanas izdevumu transferti 3,311,390

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 3,311,390
72.02.00 01.120 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Latvijas un Šveices sadarbības programmas 

finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 3,311,390

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 3,311,390
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 3,311,390

Izdevumi – kopā 3,311,390
Uzturēšanas izdevumi 3,311,390

Uzturēšanas izdevumu transferti 3,311,390
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 3,311,390

72.05.00 01.120 Tehniskā palīdzība Latvijas un Šveices sadarbības programmas apgūšanai
Resursi izdevumu segšanai 16,096

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,096
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,096

Izdevumi – kopā 16,096
Uzturēšanas izdevumi 16,096

Kārtējie izdevumi 16,096
Preces un pakalpojumi 16,096



163

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

72.06.00 01.120 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansējums (2007–2013) projekta 
partneriem

Resursi izdevumu segšanai 430,003
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 430,003

Izdevumi – kopā 430,003
Uzturēšanas izdevumi 430,003

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 430,003
Subsīdijas un dotācijas 430,003

72.07.00 01.120 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansējums projektu īstenošanai

Resursi izdevumu segšanai 121,773
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 97,418
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24,355

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24,355
Izdevumi – kopā 121,773

Uzturēšanas izdevumi 121,773
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 121,773

Subsīdijas un dotācijas 121,773
73.00.00 01.120 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 497,755
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 410,281
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87,474

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87,474
Izdevumi – kopā 497,755

Uzturēšanas izdevumi 427,614
Kārtējie izdevumi 427,614

Atlīdzība 12,515
Atalgojums 9,605

Preces un pakalpojumi 415,099
Kapitālie izdevumi 70,141

Pamatkapitāla veidošana 70,141
73.05.00 01.120 Tehniskā palīdzība Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatpro-

grammas apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 42,334

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42,334
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42,334

Izdevumi – kopā 42,334
Uzturēšanas izdevumi 42,334

Kārtējie izdevumi 42,334
Atlīdzība 12,515

Atalgojums 9,605
Preces un pakalpojumi 29,819

73.06.00 01.120 Eiropas Komisijas (kopā ar iesaistītajām dalībvalstīm) un tabakas ražotāju 
nolīgumu ietvaros piešķirtie finanšu līdzekļi

Resursi izdevumu segšanai 140,281
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 140,281

Izdevumi – kopā 140,281
Uzturēšanas izdevumi 70,140

Kārtējie izdevumi 70,140
Preces un pakalpojumi 70,140

Kapitālie izdevumi 70,141
Pamatkapitāla veidošana 70,141

73.07.00 01.120 Eiropas Kopienas finansētie projekti iekšējā tirgus uzlabošanai nodokļu un 
muitas sistēmā

Resursi izdevumu segšanai 270,000



164

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 270,000
Izdevumi – kopā 270,000

Uzturēšanas izdevumi 270,000
Kārtējie izdevumi 270,000

Preces un pakalpojumi 270,000
73.08.00 01.120 Valsts ieņēmumu dienesta īstenotie projekti finansiālo interešu aizsardzības 

jomā
Resursi izdevumu segšanai 45,140

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45,140
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45,140

Izdevumi – kopā 45,140
Uzturēšanas izdevumi 45,140

Kārtējie izdevumi 45,140
Preces un pakalpojumi 45,140

96.00.00 01.120 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015. gadā

Resursi izdevumu segšanai 576,277
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 576,277

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 576,277
Izdevumi – kopā 576,277

Uzturēšanas izdevumi 573,877
Kārtējie izdevumi 573,877

Atlīdzība 308,732
Atalgojums 124,284

Preces un pakalpojumi 265,145
Kapitālie izdevumi 2,400

Pamatkapitāla veidošana 2,400

14. Iekšlietu ministrija
Resursi izdevumu segšanai 183,101,075

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,776,986
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,671,319

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 3,122,453
Transferti 5,687

Valsts budžeta transferti 5,687
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5,687

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5,687
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem 5,687

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 172,647,083
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 172,647,083

Izdevumi – kopā 183,101,075
Uzturēšanas izdevumi 168,483,042

Kārtējie izdevumi 166,461,874
Atlīdzība 110,466,323

Atalgojums 86,066,156
Preces un pakalpojumi 55,995,551

Procentu izdevumi 107,299
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 262,409

Subsīdijas un dotācijas 187,169
Sociālie pabalsti 75,240

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 682,575
Starptautiskā sadarbība 682,575



165

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 968,885
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 195,540

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 195,540

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 773,345
Kapitālie izdevumi 14,618,033

Pamatkapitāla veidošana 12,268,925
Kapitālo izdevumu transferti 2,349,108

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 2,349,108
01.00.00 03.600 Iekšlietu politikas plānošana

Resursi izdevumu segšanai 1,922,471
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,576
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,920,895

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,920,895
Izdevumi – kopā 1,922,471

Uzturēšanas izdevumi 1,922,471
Kārtējie izdevumi 1,914,200

Atlīdzība 1,745,210
Atalgojums 1,312,459

Preces un pakalpojumi 168,990
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2,756

Starptautiskā sadarbība 2,756
Uzturēšanas izdevumu transferti 5,515

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 5,515

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 5,515

02.00.00 03.110 Iekšlietu ministrijas vienotā sakaru un informācijas sistēma
Resursi izdevumu segšanai 5,387,102

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 90,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,297,102

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,297,102
Izdevumi – kopā 5,387,102

Uzturēšanas izdevumi 4,137,166
Kārtējie izdevumi 4,137,166

Atlīdzība 2,187,153
Atalgojums 1,735,184

Preces un pakalpojumi 1,950,013
Kapitālie izdevumi 1,249,936

Pamatkapitāla veidošana 1,249,936
02.03.00 03.110 Vienotās sakaru un informācijas sistēmas uzturēšana un vadība

Resursi izdevumu segšanai 5,387,102
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 90,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,297,102

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,297,102
Izdevumi – kopā 5,387,102

Uzturēšanas izdevumi 4,137,166
Kārtējie izdevumi 4,137,166

Atlīdzība 2,187,153
Atalgojums 1,735,184

Preces un pakalpojumi 1,950,013
Kapitālie izdevumi 1,249,936

Pamatkapitāla veidošana 1,249,936



166

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

06.00.00 03.110 Valsts policijas darbība
Resursi izdevumu segšanai 75,410,049

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,796,747
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73,613,302

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73,613,302
Izdevumi – kopā 75,410,049

Uzturēšanas izdevumi 74,350,049
Kārtējie izdevumi 74,180,078

Atlīdzība 56,725,855
Atalgojums 44,095,807

Preces un pakalpojumi 17,454,223
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 14,946

Starptautiskā sadarbība 14,946
Uzturēšanas izdevumu transferti 155,025

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 155,025

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 155,025

Kapitālie izdevumi 1,060,000
Pamatkapitāla veidošana 1,060,000

06.01.00 03.110 Valsts policija
Resursi izdevumu segšanai 74,789,769

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,313,095
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73,476,674

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73,476,674
Izdevumi – kopā 74,789,769

Uzturēšanas izdevumi 73,729,769
Kārtējie izdevumi 73,559,798

Atlīdzība 56,703,518
Atalgojums 44,077,807

Preces un pakalpojumi 16,856,280
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 14,946

Starptautiskā sadarbība 14,946
Uzturēšanas izdevumu transferti 155,025

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 155,025

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 155,025

Kapitālie izdevumi 1,060,000
Pamatkapitāla veidošana 1,060,000

06.02.00 03.110 Ātruma kontroles mērierīču darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 620,280

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 483,652
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 136,628

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 136,628
Izdevumi – kopā 620,280

Uzturēšanas izdevumi 620,280
Kārtējie izdevumi 620,280

Atlīdzība 22,337
Atalgojums 18,000

Preces un pakalpojumi 597,943
07.00.00 03.200 Ugunsdrošība, glābšana un civilā aizsardzība

Resursi izdevumu segšanai 28,487,002
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 113,492



167

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28,373,510
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28,373,510

Izdevumi – kopā 28,487,002
Uzturēšanas izdevumi 25,343,861

Kārtējie izdevumi 25,232,012
Atlīdzība 22,358,004

Atalgojums 17,497,866
Preces un pakalpojumi 2,874,008

Procentu izdevumi 107,299
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4,550

Starptautiskā sadarbība 4,550
Kapitālie izdevumi 3,143,141

Pamatkapitāla veidošana 3,143,141
09.00.00 03.600 Drošības policijas darbība

Resursi izdevumu segšanai 5,064,868
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 19,976
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,044,892

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,044,892
Izdevumi – kopā 5,064,868

Uzturēšanas izdevumi 5,064,868
Kārtējie izdevumi 5,064,868

Preces un pakalpojumi 5,064,868
10.00.00 03.120 Valsts robežsardzes darbība

Resursi izdevumu segšanai 27,227,861
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2,147,829
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25,080,032

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25,080,032
Izdevumi – kopā 27,227,861

Uzturēšanas izdevumi 26,546,899
Kārtējie izdevumi 26,511,899

Atlīdzība 19,947,967
Atalgojums 15,699,799

Preces un pakalpojumi 6,563,932
Uzturēšanas izdevumu transferti 35,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 35,000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 35,000

Kapitālie izdevumi 680,962
Pamatkapitāla veidošana 680,962

11.00.00 03.130 Pilsonības un migrācijas lietas
Resursi izdevumu segšanai 12,852,702

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 173,796
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12,678,906

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12,678,906
Izdevumi – kopā 12,852,702

Uzturēšanas izdevumi 12,249,589
Kārtējie izdevumi 12,140,215

Atlīdzība 4,506,848
Atalgojums 3,473,097

Preces un pakalpojumi 7,633,367
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 75,240

Sociālie pabalsti 75,240



168

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 34,134
Starptautiskā sadarbība 34,134

Kapitālie izdevumi 603,113
Pamatkapitāla veidošana 603,113

11.01.00 03.130 Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde
Resursi izdevumu segšanai 12,852,702

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 173,796
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12,678,906

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12,678,906
Izdevumi – kopā 12,852,702

Uzturēšanas izdevumi 12,249,589
Kārtējie izdevumi 12,140,215

Atlīdzība 4,506,848
Atalgojums 3,473,097

Preces un pakalpojumi 7,633,367
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 75,240

Sociālie pabalsti 75,240
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 34,134

Starptautiskā sadarbība 34,134
Kapitālie izdevumi 603,113

Pamatkapitāla veidošana 603,113
38.00.00 Fiziskā sagatavotība, veselības un sociālā aprūpe

Resursi izdevumu segšanai 1,176,729
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 20,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,156,729

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,156,729
Izdevumi – kopā 1,176,729

Uzturēšanas izdevumi 1,173,079
Kārtējie izdevumi 1,173,079

Atlīdzība 499,562
Atalgojums 296,013

Preces un pakalpojumi 673,517
Kapitālie izdevumi 3,650

Pamatkapitāla veidošana 3,650
38.05.00 07.620 Veselības aprūpe un fiziskā sagatavotība

Resursi izdevumu segšanai 1,176,729
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 20,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,156,729

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,156,729
Izdevumi – kopā 1,176,729

Uzturēšanas izdevumi 1,173,079
Kārtējie izdevumi 1,173,079

Atlīdzība 499,562
Atalgojums 296,013

Preces un pakalpojumi 673,517
Kapitālie izdevumi 3,650

Pamatkapitāla veidošana 3,650
40.00.00 Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu darbības nodrošinājums

Resursi izdevumu segšanai 14,524,756
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,413,570
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,111,186

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,111,186



169

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 14,524,756
Uzturēšanas izdevumi 14,140,642

Kārtējie izdevumi 14,140,642
Atlīdzība 1,835,024

Atalgojums 1,459,376
Preces un pakalpojumi 12,305,618

Kapitālie izdevumi 384,114
Pamatkapitāla veidošana 384,114

40.01.00 03.600 Administrēšana
Resursi izdevumu segšanai 696,712

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 696,712
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 696,712

Izdevumi – kopā 696,712
Uzturēšanas izdevumi 696,712

Kārtējie izdevumi 696,712
Atlīdzība 643,858

Atalgojums 511,692
Preces un pakalpojumi 52,854

40.02.00 03.600 Nekustamais īpašums un centralizētais iepirkums
Resursi izdevumu segšanai 12,259,160

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 500,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,759,160

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,759,160
Izdevumi – kopā 12,259,160

Uzturēšanas izdevumi 11,885,046
Kārtējie izdevumi 11,885,046

Atlīdzība 886,272
Atalgojums 705,089

Preces un pakalpojumi 10,998,774
Kapitālie izdevumi 374,114

Pamatkapitāla veidošana 374,114
40.03.00 03.600 Lietiskie pierādījumi un izņemtā manta

Resursi izdevumu segšanai 855,066
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 644,752
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 210,314

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 210,314
Izdevumi – kopā 855,066

Uzturēšanas izdevumi 845,066
Kārtējie izdevumi 845,066

Atlīdzība 304,894
Atalgojums 242,595

Preces un pakalpojumi 540,172
Kapitālie izdevumi 10,000

Pamatkapitāla veidošana 10,000
40.04.00 10.920 Valsts materiālās rezerves

Resursi izdevumu segšanai 713,818
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 268,818
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 445,000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 445,000
Izdevumi – kopā 713,818

Uzturēšanas izdevumi 713,818
Kārtējie izdevumi 713,818

Preces un pakalpojumi 713,818



170

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 15,957

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,957
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,957

Izdevumi – kopā 15,957
Uzturēšanas izdevumi 15,057

Kārtējie izdevumi 15,057
Atlīdzība 7,554

Atalgojums 6,088
Preces un pakalpojumi 7,503

Kapitālie izdevumi 900
Pamatkapitāla veidošana 900

63.06.00 03.130 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 15,957
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,957

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,957
Izdevumi – kopā 15,957

Uzturēšanas izdevumi 15,057
Kārtējie izdevumi 15,057

Atlīdzība 7,554
Atalgojums 6,088

Preces un pakalpojumi 7,503
Kapitālie izdevumi 900

Pamatkapitāla veidošana 900
67.00.00 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 940,399
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 677,424

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 134,601
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 262,975

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 262,975
Izdevumi – kopā 940,399

Uzturēšanas izdevumi 501,576
Kārtējie izdevumi 443,123

Atlīdzība 112,975
Atalgojums 77,168

Preces un pakalpojumi 330,148
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3,982

Starptautiskā sadarbība 3,982
Uzturēšanas izdevumu transferti 54,471

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 54,471
Kapitālie izdevumi 438,823

Pamatkapitāla veidošana 358,693
Kapitālo izdevumu transferti 80,130

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 80,130
67.02.00 03.110 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Kopienas iniciatīvu fondu 

finansējumu
Resursi izdevumu segšanai 134,601

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 134,601
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 134,601

Izdevumi – kopā 134,601
Uzturēšanas izdevumi 54,471

Uzturēšanas izdevumu transferti 54,471
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 54,471



171

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 80,130
Kapitālo izdevumu transferti 80,130

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 80,130
67.06.00 03.110 Pamatprogrammas “Drošība un brīvību garantēšana” projektu un pasākumu 

īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 217,566

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 173,889
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 43,677

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 43,677
Izdevumi – kopā 217,566

Uzturēšanas izdevumi 148,253
Kārtējie izdevumi 144,271

Atlīdzība 67,421
Atalgojums 54,331

Preces un pakalpojumi 76,850
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3,982

Starptautiskā sadarbība 3,982
Kapitālie izdevumi 69,313

Pamatkapitāla veidošana 69,313
67.07.00 03.110 Vispārējās programmas “Pamattiesības un tiesiskums” projektu un pasākumu 

īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 482,673

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 288,808
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 193,865

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 193,865
Izdevumi – kopā 482,673

Uzturēšanas izdevumi 193,293
Kārtējie izdevumi 193,293

Atlīdzība 12,749
Atalgojums 10,272

Preces un pakalpojumi 180,544
Kapitālie izdevumi 289,380

Pamatkapitāla veidošana 289,380
67.08.00 03.200 Programmas “Eiropas civilā aizsardzība” projektu un pasākumu īstenošana 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 11,244

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,244
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,244

Izdevumi – kopā 11,244
Uzturēšanas izdevumi 11,244

Kārtējie izdevumi 11,244
Atlīdzība 5,695

Atalgojums 4,589
Preces un pakalpojumi 5,549

67.09.00 03.120 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas Eiropas 
Ārējo robežu fonda – Kopienas darbības projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 94,315
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 80,126
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,189

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,189
Izdevumi – kopā 94,315

Uzturēšanas izdevumi 94,315
Kārtējie izdevumi 94,315



172

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atlīdzība 27,110
Atalgojums 7,976

Preces un pakalpojumi 67,205
69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 

projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2,532,954

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,731,957
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 815,610

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 800,997
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 800,997

Izdevumi – kopā 2,532,954
Uzturēšanas izdevumi 822,216

Kārtējie izdevumi 129,805
Atlīdzība 28,956

Atalgojums 23,333
Preces un pakalpojumi 100,849

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 622,207
Starptautiskā sadarbība 622,207

Uzturēšanas izdevumu transferti 70,204
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 70,204

Kapitālie izdevumi 1,710,738
Pamatkapitāla veidošana 965,332
Kapitālo izdevumu transferti 745,406

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 745,406
69.02.00 03.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 

pārrobežu sadarbības programmas fondu finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 815,610

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 815,610
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 815,610

Izdevumi – kopā 815,610
Uzturēšanas izdevumi 70,204

Uzturēšanas izdevumu transferti 70,204
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 70,204

Kapitālie izdevumi 745,406
Kapitālo izdevumu transferti 745,406

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 745,406
69.06.00 03.200 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 

projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 1,717,344

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 916,347
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 800,997

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 800,997
Izdevumi – kopā 1,717,344

Uzturēšanas izdevumi 752,012
Kārtējie izdevumi 129,805

Atlīdzība 28,956
Atalgojums 23,333

Preces un pakalpojumi 100,849
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 622,207

Starptautiskā sadarbība 622,207
Kapitālie izdevumi 965,332

Pamatkapitāla veidošana 965,332



173

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 7,299,435
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2,261,200

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 2,171,504
Transferti 5,687

Valsts budžeta transferti 5,687
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5,687

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5,687
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem 5,687

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,032,548
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,032,548

Izdevumi – kopā 7,299,435
Uzturēšanas izdevumi 1,956,779

Kārtējie izdevumi 1,121,678
Atlīdzība 468,933

Atalgojums 369,653
Preces un pakalpojumi 652,745

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 187,169
Subsīdijas un dotācijas 187,169

Uzturēšanas izdevumu transferti 647,932
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 647,932

Kapitālie izdevumi 5,342,656
Pamatkapitāla veidošana 3,819,084
Kapitālo izdevumu transferti 1,523,572

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 1,523,572
70.02.00 03.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Solidaritātes un migrācijas plūsmu 

pārvaldīšanas pamatprogrammas fondu finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 2,171,504

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2,171,504
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 2,171,504

Izdevumi – kopā 2,171,504
Uzturēšanas izdevumi 647,932

Uzturēšanas izdevumu transferti 647,932
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 647,932

Kapitālie izdevumi 1,523,572
Kapitālo izdevumu transferti 1,523,572

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 1,523,572
70.06.00 03.130 Eiropas migrācijas tīkla projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 85,835
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 68,668
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,167

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,167
Izdevumi – kopā 85,835

Uzturēšanas izdevumi 85,835
Kārtējie izdevumi 85,835

Atlīdzība 57,713
Atalgojums 45,350

Preces un pakalpojumi 28,122
70.08.00 03.600 Tehniskā palīdzība Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatpro-

grammas fondu apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 146,327

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 146,327
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 146,327



174

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 146,327
Uzturēšanas izdevumi 146,327

Kārtējie izdevumi 146,327
Atlīdzība 134,808

Atalgojums 102,382
Preces un pakalpojumi 11,519

70.09.00 03.120 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas Eiropas 
Atgriešanās fonda projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 560,666
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 560,666

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 560,666
Izdevumi – kopā 560,666

Uzturēšanas izdevumi 361,130
Kārtējie izdevumi 271,605

Atlīdzība 118,997
Atalgojums 95,756

Preces un pakalpojumi 152,608
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 89,525

Subsīdijas un dotācijas 89,525
Kapitālie izdevumi 199,536

Pamatkapitāla veidošana 199,536
70.10.00 03.130 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas Eiropas 

Bēgļu fonda III projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 424,381

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 424,381
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 424,381

Izdevumi – kopā 424,381
Uzturēšanas izdevumi 300,628

Kārtējie izdevumi 202,984
Atlīdzība 88,750

Atalgojums 70,834
Preces un pakalpojumi 114,234

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 97,644
Subsīdijas un dotācijas 97,644

Kapitālie izdevumi 123,753
Pamatkapitāla veidošana 123,753

70.11.00 03.120 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas Ārējo 
robežu fonda projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 3,879,803
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,879,803

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,879,803
Izdevumi – kopā 3,879,803

Uzturēšanas izdevumi 384,008
Kārtējie izdevumi 384,008

Atlīdzība 64,159
Atalgojums 51,701

Preces un pakalpojumi 319,849
Kapitālie izdevumi 3,495,795

Pamatkapitāla veidošana 3,495,795
70.12.00 03.110 Eiropas Savienības 7.ietvarprogrammas projektu un pasākumu īstenošana 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 25,232

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 21,028
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,204

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,204



175

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 25,232
Uzturēšanas izdevumi 25,232

Kārtējie izdevumi 25,232
Atlīdzība 3,811

Atalgojums 3,071
Preces un pakalpojumi 21,421

70.14.00 03.120 Eiropas Savienības Rīcības programmas mūžizglītības jomā projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 5,687
Transferti 5,687

Valsts budžeta transferti 5,687
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5,687

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5,687
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem 5,687

Izdevumi – kopā 5,687
Uzturēšanas izdevumi 5,687

Kārtējie izdevumi 5,687
Atlīdzība 695

Atalgojums 559
Preces un pakalpojumi 4,992

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 738

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 738
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 738

Izdevumi – kopā 738
Uzturēšanas izdevumi 738

Uzturēšanas izdevumu transferti 738
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 738

73.02.00 03.110 Atmaksas valsts pamatbudžetā par pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem

Resursi izdevumu segšanai 738
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 738

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 738
Izdevumi – kopā 738

Uzturēšanas izdevumi 738
Uzturēšanas izdevumu transferti 738

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 738
96.00.00 03.600 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015. gadā

Resursi izdevumu segšanai 258,052
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 258,052

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 258,052
Izdevumi – kopā 258,052

Uzturēšanas izdevumi 258,052
Kārtējie izdevumi 258,052

Atlīdzība 42,282
Atalgojums 20,313

Preces un pakalpojumi 215,770

15. Izglītības un zinātnes ministrija
Resursi izdevumu segšanai 245,655,036

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,706,718



176

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12,742,524
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 182,590

Transferti 1,945,789
Valsts budžeta transferti 20,631

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 20,631
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 20,631

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 17,311
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem 3,320

Pašvaldību budžeta transferti 2,600
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 2,600

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajos projektos (pasākumos) piešķirtajiem līdzekļiem 2,600

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 1,922,558

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,922,558

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 1,900,258
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 20,600
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 1,700

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 225,260,005
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 209,692,969
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 15,567,036

Izdevumi – kopā 246,783,922
Uzturēšanas izdevumi 197,947,829

Kārtējie izdevumi 62,450,209
Atlīdzība 38,965,993

Atalgojums 31,295,960
Preces un pakalpojumi 23,484,216

Procentu izdevumi 3,150,095
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 31,324,289

Subsīdijas un dotācijas 25,747,947
Sociālie pabalsti 5,576,342

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 634,000
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 300,000
Starptautiskā sadarbība 334,000

Uzturēšanas izdevumu transferti 100,389,236
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 413,585

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 413,585

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 232,663
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 180,922

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 88,229,817



177

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 10,867,083
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 3,351,178
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 74,011,556

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 11,745,834
Kapitālie izdevumi 48,836,093

Pamatkapitāla veidošana 7,388,076
Kapitālo izdevumu transferti 41,448,017

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 37,444,225

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 1,442,188
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,836,877
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 34,165,160

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 4,003,792
Finansiālā bilance -1,128,886
Finansēšana 1,128,886

Aizņēmumi -2,831,114
Saņemto aizņēmumu atmaksa -2,831,114

Aizdevumi 1,810,000
Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 1,810,000

Naudas līdzekļi 2,150,000
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 2,150,000

01.00.00 09.000 Vispārējā izglītība
Resursi izdevumu segšanai 10,780,925

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 12,800
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,768,125

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,768,125
Izdevumi – kopā 10,780,925

Uzturēšanas izdevumi 9,330,637
Kārtējie izdevumi 522,616

Atlīdzība 348,116
Atalgojums 278,483

Preces un pakalpojumi 174,500
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3,097,056

Subsīdijas un dotācijas 3,097,056
Uzturēšanas izdevumu transferti 5,710,965

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 4,680
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 4,680

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 4,680

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 5,706,285

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 5,706,285

Kapitālie izdevumi 1,450,288
Pamatkapitāla veidošana 8,100
Kapitālo izdevumu transferti 1,442,188



178

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,442,188

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 1,442,188
01.03.00 09.210 Sociālās korekcijas izglītības iestāde

Resursi izdevumu segšanai 530,716
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 12,800
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 517,916

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 517,916
Izdevumi – kopā 530,716

Uzturēšanas izdevumi 522,616
Kārtējie izdevumi 522,616

Atlīdzība 348,116
Atalgojums 278,483

Preces un pakalpojumi 174,500
Kapitālie izdevumi 8,100

Pamatkapitāla veidošana 8,100
01.05.00 09.200 Dotācija privātajām mācību iestādēm

Resursi izdevumu segšanai 3,097,056
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,097,056

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,097,056
Izdevumi – kopā 3,097,056

Uzturēšanas izdevumi 3,097,056
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3,097,056

Subsīdijas un dotācijas 3,097,056
01.07.00 09.200 Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1. un 2. klases izglītojamiem

Resursi izdevumu segšanai 5,710,965
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,710,965

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,710,965
Izdevumi – kopā 5,710,965

Uzturēšanas izdevumi 5,710,965
Uzturēšanas izdevumu transferti 5,710,965

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 4,680
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 4,680

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 4,680

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 5,706,285

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 5,706,285

01.14.00 09.200 Mācību literatūras iegāde
Resursi izdevumu segšanai 1,442,188

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,442,188
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,442,188

Izdevumi – kopā 1,442,188
Kapitālie izdevumi 1,442,188

Kapitālo izdevumu transferti 1,442,188
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,442,188

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 1,442,188
02.00.00 09.200 Profesionālās izglītības mācību iestādes

Resursi izdevumu segšanai 43,269,248
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4,002,683
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39,266,565

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39,266,565



179

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 43,269,248
Uzturēšanas izdevumi 42,857,648

Kārtējie izdevumi 35,784,107
Atlīdzība 24,575,033

Atalgojums 19,796,779
Preces un pakalpojumi 11,209,074

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6,194,140
Subsīdijas un dotācijas 3,527,950
Sociālie pabalsti 2,666,190

Uzturēšanas izdevumu transferti 879,401
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 879,401

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 405,644
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 473,757

Kapitālie izdevumi 411,600
Pamatkapitāla veidošana 411,600

02.01.00 09.200 Profesionālās izglītības programmu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 43,109,998

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4,002,683
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39,107,315

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39,107,315
Izdevumi – kopā 43,109,998

Uzturēšanas izdevumi 42,698,398
Kārtējie izdevumi 35,784,107

Atlīdzība 24,575,033
Atalgojums 19,796,779

Preces un pakalpojumi 11,209,074
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6,194,140

Subsīdijas un dotācijas 3,527,950
Sociālie pabalsti 2,666,190

Uzturēšanas izdevumu transferti 720,151
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 720,151

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 246,394
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 473,757

Kapitālie izdevumi 411,600
Pamatkapitāla veidošana 411,600

02.03.00 09.200 Mērķdotācija Mālpils novadam Mālpils profesionālās vidusskolas uzturēšanai

Resursi izdevumu segšanai 159,250
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 159,250

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 159,250
Izdevumi – kopā 159,250

Uzturēšanas izdevumi 159,250
Uzturēšanas izdevumu transferti 159,250

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 159,250

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 159,250

03.00.00 Augstākā izglītība
Resursi izdevumu segšanai 39,951,768

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,022,982



180

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 38,928,786
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 38,928,786

Izdevumi – kopā 38,930,654
Uzturēšanas izdevumi 38,861,154

Kārtējie izdevumi 3,684,039
Atlīdzība 2,818,690

Atalgojums 2,271,704
Preces un pakalpojumi 865,349

Procentu izdevumi 3,150,095
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 250,293

Subsīdijas un dotācijas 57,585
Sociālie pabalsti 192,708

Uzturēšanas izdevumu transferti 31,776,727
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 31,776,727

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 31,776,727

Kapitālie izdevumi 69,500
Pamatkapitāla veidošana 69,500

Finansiālā bilance 1,021,114
Finansēšana -1,021,114

Aizņēmumi -2,831,114
Saņemto aizņēmumu atmaksa -2,831,114

Aizdevumi 1,810,000
Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 1,810,000

03.01.00 09.400 Augstskolas
Resursi izdevumu segšanai 30,224,955

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30,224,955
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30,224,955

Izdevumi – kopā 30,224,955
Uzturēšanas izdevumi 30,224,955

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 57,585
Subsīdijas un dotācijas 57,585

Uzturēšanas izdevumu transferti 30,167,370
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 30,167,370

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 30,167,370

03.04.00 09.430 Studējošo un studiju kreditēšana
Resursi izdevumu segšanai 4,195,192

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,195,192
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,195,192

Izdevumi – kopā 3,174,078
Uzturēšanas izdevumi 3,174,078

Kārtējie izdevumi 23,983
Preces un pakalpojumi 23,983

Procentu izdevumi 3,150,095
Finansiālā bilance 1,021,114
Finansēšana -1,021,114

Aizņēmumi -2,831,114
Saņemto aizņēmumu atmaksa -2,831,114

Aizdevumi 1,810,000
Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 1,810,000



181

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

03.11.00 09.410 Koledžas
Resursi izdevumu segšanai 5,380,621

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,022,982
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,357,639

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,357,639
Izdevumi – kopā 5,380,621

Uzturēšanas izdevumi 5,311,121
Kārtējie izdevumi 3,509,056

Atlīdzība 2,818,690
Atalgojums 2,271,704

Preces un pakalpojumi 690,366
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 192,708

Sociālie pabalsti 192,708
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,609,357

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,609,357

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1,609,357

Kapitālie izdevumi 69,500
Pamatkapitāla veidošana 69,500

03.13.00 09.800 Studiju virzienu akreditācija
Resursi izdevumu segšanai 151,000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 151,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 151,000

Izdevumi – kopā 151,000
Uzturēšanas izdevumi 151,000

Kārtējie izdevumi 151,000
Preces un pakalpojumi 151,000

04.00.00 09.800 Valsts valodas politika un pārvalde
Resursi izdevumu segšanai 823,447

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 120,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 703,447

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 703,447
Izdevumi – kopā 823,447

Uzturēšanas izdevumi 810,947
Kārtējie izdevumi 810,947

Atlīdzība 394,521
Atalgojums 326,163

Preces un pakalpojumi 416,426
Kapitālie izdevumi 12,500

Pamatkapitāla veidošana 12,500
05.00.00 Zinātne

Resursi izdevumu segšanai 16,417,801
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,417,801

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,417,801
Izdevumi – kopā 16,417,801

Uzturēšanas izdevumi 16,417,801
Kārtējie izdevumi 167,610

Atlīdzība 48,418
Atalgojums 39,020

Preces un pakalpojumi 119,192
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 427,698

Subsīdijas un dotācijas 427,698



182

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 15,822,493
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 15,822,493

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 15,822,493

05.01.00 01.400 Zinātniskās darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 4,261,229

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,261,229
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,261,229

Izdevumi – kopā 4,261,229
Uzturēšanas izdevumi 4,261,229

Kārtējie izdevumi 68,804
Preces un pakalpojumi 68,804

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 198,856
Subsīdijas un dotācijas 198,856

Uzturēšanas izdevumu transferti 3,993,569
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 3,993,569

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 3,993,569

05.02.00 01.500 Zinātnes bāzes finansējums
Resursi izdevumu segšanai 7,939,628

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,939,628
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,939,628

Izdevumi – kopā 7,939,628
Uzturēšanas izdevumi 7,939,628

Uzturēšanas izdevumu transferti 7,939,628
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 7,939,628

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 7,939,628

05.05.00 01.400 Tirgus orientētie pētījumi
Resursi izdevumu segšanai 151,800

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 151,800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 151,800

Izdevumi – kopā 151,800
Uzturēšanas izdevumi 151,800

Kārtējie izdevumi 3,662
Preces un pakalpojumi 3,662

Uzturēšanas izdevumu transferti 148,138
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 148,138

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 148,138

05.12.00 01.400 Valsts pētījumu programmas
Resursi izdevumu segšanai 4,000,000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,000,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,000,000

Izdevumi – kopā 4,000,000
Uzturēšanas izdevumi 4,000,000

Kārtējie izdevumi 30,000
Preces un pakalpojumi 30,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 228,842
Subsīdijas un dotācijas 228,842

Uzturēšanas izdevumu transferti 3,741,158



183

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 3,741,158

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 3,741,158

05.15.00 01.400 Latvijas Zinātnes padomes darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 65,144

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 65,144
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 65,144

Izdevumi – kopā 65,144
Uzturēšanas izdevumi 65,144

Kārtējie izdevumi 65,144
Atlīdzība 48,418

Atalgojums 39,020
Preces un pakalpojumi 16,726

06.00.00 09.000 Nozares vadība
Resursi izdevumu segšanai 3,018,146

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 312,235
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,705,911

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,705,911
Izdevumi – kopā 3,018,146

Uzturēšanas izdevumi 3,018,146
Kārtējie izdevumi 2,622,196

Atlīdzība 1,748,177
Atalgojums 1,343,638

Preces un pakalpojumi 874,019
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 247,847

Subsīdijas un dotācijas 247,847
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 16,000

Starptautiskā sadarbība 16,000
Uzturēšanas izdevumu transferti 132,103

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 132,103

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 132,103

06.03.00 09.800 Eiropas Savienības lietas un starptautiskā sadarbība
Resursi izdevumu segšanai 263,373

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 263,373
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 263,373

Izdevumi – kopā 263,373
Uzturēšanas izdevumi 263,373

Kārtējie izdevumi 108,168
Atlīdzība 4,964

Atalgojums 4,000
Preces un pakalpojumi 103,204

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 139,205
Subsīdijas un dotācijas 139,205

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 16,000
Starptautiskā sadarbība 16,000

06.05.00 09.820 Jaunatnes politikas valsts programma
Resursi izdevumu segšanai 221,985

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 221,985
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 221,985

Izdevumi – kopā 221,985
Uzturēšanas izdevumi 221,985



184

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 37,985
Preces un pakalpojumi 37,985

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 85,000
Subsīdijas un dotācijas 85,000

Uzturēšanas izdevumu transferti 99,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 99,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 99,000

06.08.00 09.810 Nozares politikas veidošana un uzraudzība
Resursi izdevumu segšanai 2,193,635

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 312,235
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,881,400

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,881,400
Izdevumi – kopā 2,193,635

Uzturēšanas izdevumi 2,193,635
Kārtējie izdevumi 2,193,635

Atlīdzība 1,729,394
Atalgojums 1,328,502

Preces un pakalpojumi 464,241
06.16.00 09.800 Izglītības sistēmas vadības nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 339,153
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 339,153

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 339,153
Izdevumi – kopā 339,153

Uzturēšanas izdevumi 339,153
Kārtējie izdevumi 282,408

Atlīdzība 13,819
Atalgojums 11,136

Preces un pakalpojumi 268,589
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 23,642

Subsīdijas un dotācijas 23,642
Uzturēšanas izdevumu transferti 33,103

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 33,103

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 33,103

07.00.00 09.800 Informācijas tehnoloģiju attīstība un uzturēšana izglītībā, Microsoft līguma un 
projektu nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 1,188,392
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,188,392

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,188,392
Izdevumi – kopā 1,188,392

Uzturēšanas izdevumi 875,392
Kārtējie izdevumi 875,392

Atlīdzība 12,300
Atalgojums 9,337

Preces un pakalpojumi 863,092
Kapitālie izdevumi 313,000

Pamatkapitāla veidošana 313,000
09.00.00 Sports

Resursi izdevumu segšanai 16,593,302
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 62,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,531,302

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,531,302



185

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 16,593,302
Uzturēšanas izdevumi 15,480,267

Kārtējie izdevumi 1,130,160
Atlīdzība 739,818

Atalgojums 596,039
Preces un pakalpojumi 390,342

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 10,554,984
Subsīdijas un dotācijas 10,554,984

Uzturēšanas izdevumu transferti 3,795,123
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 3,795,123

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 3,795,123

Kapitālie izdevumi 1,113,035
Pamatkapitāla veidošana 1,113,035

09.04.00 08.100 Sporta būves
Resursi izdevumu segšanai 1,209,234

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,209,234
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,209,234

Izdevumi – kopā 1,209,234
Uzturēšanas izdevumi 1,209,234

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,209,234
Subsīdijas un dotācijas 1,209,234

09.08.00 08.100 Balvas par izciliem sasniegumiem sportā
Resursi izdevumu segšanai 30,000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30,000

Izdevumi – kopā 30,000
Uzturēšanas izdevumi 30,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 30,000
Subsīdijas un dotācijas 30,000

09.09.00 08.100 Sporta federācijas un sporta pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 1,129,007

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,129,007
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,129,007

Izdevumi – kopā 1,129,007
Uzturēšanas izdevumi 1,129,007

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,129,007
Subsīdijas un dotācijas 1,129,007

09.10.00 09.210 Murjāņu sporta ģimnāzija
Resursi izdevumu segšanai 2,191,879

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 60,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,131,879

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,131,879
Izdevumi – kopā 2,191,879

Uzturēšanas izdevumi 1,079,284
Kārtējie izdevumi 1,079,284

Atlīdzība 698,985
Atalgojums 563,289

Preces un pakalpojumi 380,299
Kapitālie izdevumi 1,112,595

Pamatkapitāla veidošana 1,112,595



186

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

09.12.00 08.200 Valsts aģentūra “Latvijas Sporta muzejs”
Resursi izdevumu segšanai 51,316

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,316

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,316
Izdevumi – kopā 51,316

Uzturēšanas izdevumi 50,876
Kārtējie izdevumi 50,876

Atlīdzība 40,833
Atalgojums 32,750

Preces un pakalpojumi 10,043
Kapitālie izdevumi 440

Pamatkapitāla veidošana 440
09.16.00 08.100 Dotācija nacionālas nozīmes starptautisku sporta pasākumu organizēšanai 

Latvijā
Resursi izdevumu segšanai 50,000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50,000

Izdevumi – kopā 50,000
Uzturēšanas izdevumi 50,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 50,000
Subsīdijas un dotācijas 50,000

09.17.00 08.100 Dotācija komandu sporta spēļu izlašu nodrošināšanai
Resursi izdevumu segšanai 600,000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 600,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 600,000

Izdevumi – kopā 600,000
Uzturēšanas izdevumi 600,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 600,000
Subsīdijas un dotācijas 600,000

09.19.00 09.510 Finansējums profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Resursi izdevumu segšanai 3,862,123
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,862,123

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,862,123
Izdevumi – kopā 3,862,123

Uzturēšanas izdevumi 3,862,123
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 67,000

Subsīdijas un dotācijas 67,000
Uzturēšanas izdevumu transferti 3,795,123

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 3,795,123

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 3,795,123

09.21.00 08.100 Augstas klases sasniegumu sports
Resursi izdevumu segšanai 3,144,730

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,144,730
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,144,730

Izdevumi – kopā 3,144,730
Uzturēšanas izdevumi 3,144,730

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3,144,730
Subsīdijas un dotācijas 3,144,730



187

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

09.23.00 08.100 Valsts ilgtermiņa saistības sportā – dotācija Latvijas Olimpiskajai komitejai 
(LOK) – valsts galvoto aizdevumu atmaksai

Resursi izdevumu segšanai 4,325,013
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,325,013

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,325,013
Izdevumi – kopā 4,325,013

Uzturēšanas izdevumi 4,325,013
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,325,013

Subsīdijas un dotācijas 4,325,013
11.00.00 09.400 Augstākās izglītības padome

Resursi izdevumu segšanai 67,471
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 67,471

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 67,471
Izdevumi – kopā 67,471

Uzturēšanas izdevumi 67,471
Kārtējie izdevumi 67,471

Atlīdzība 55,071
Atalgojums 44,380

Preces un pakalpojumi 12,400
12.00.00 09.200 Finansējums asistenta pakalpojuma nodrošināšanai personai ar invaliditāti 

pārvietošanas atbalstam un pašaprūpes veikšanai
Resursi izdevumu segšanai 845,796

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 845,796
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 845,796

Izdevumi – kopā 845,796
Uzturēšanas izdevumi 845,796

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 17,868
Subsīdijas un dotācijas 17,868

Uzturēšanas izdevumu transferti 827,928
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 827,928

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 827,928

42.00.00 Padotības iestādes un to pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 2,407,457

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 169,018
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,238,439

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,238,439
Izdevumi – kopā 2,407,457

Uzturēšanas izdevumi 2,397,939
Kārtējie izdevumi 2,385,939

Atlīdzība 1,839,174
Atalgojums 1,486,816

Preces un pakalpojumi 546,765
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 12,000

Sociālie pabalsti 12,000
Kapitālie izdevumi 9,518

Pamatkapitāla veidošana 9,518
42.01.00 09.810 Iestāžu darbības nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 1,765,204
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 136,522
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,628,682

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,628,682



188

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 1,765,204
Uzturēšanas izdevumi 1,760,686

Kārtējie izdevumi 1,760,686
Atlīdzība 1,461,630

Atalgojums 1,178,683
Preces un pakalpojumi 299,056

Kapitālie izdevumi 4,518
Pamatkapitāla veidošana 4,518

42.02.00 09.820 Izglītības satura un vērtēšanas nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 466,687

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 32,496
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 434,191

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 434,191
Izdevumi – kopā 466,687

Uzturēšanas izdevumi 461,687
Kārtējie izdevumi 449,687

Atlīdzība 279,599
Atalgojums 225,320

Preces un pakalpojumi 170,088
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 12,000

Sociālie pabalsti 12,000
Kapitālie izdevumi 5,000

Pamatkapitāla veidošana 5,000
42.03.00 09.500 Skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētki

Resursi izdevumu segšanai 175,566
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,566

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,566
Izdevumi – kopā 175,566

Uzturēšanas izdevumi 175,566
Kārtējie izdevumi 175,566

Atlīdzība 97,945
Atalgojums 82,813

Preces un pakalpojumi 77,621
62.00.00 09.800 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 55,616,563
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55,616,563

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51,612,771
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 4,003,792

Izdevumi – kopā 55,616,563
Uzturēšanas izdevumi 10,845,223

Kārtējie izdevumi 1,305,223
Atlīdzība 27,775

Atalgojums 22,382
Preces un pakalpojumi 1,277,448

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 334,941
Subsīdijas un dotācijas 334,941

Uzturēšanas izdevumu transferti 9,205,059
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 9,205,059

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 9,205,059

Kapitālie izdevumi 44,771,340
Pamatkapitāla veidošana 4,902,688



189

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālo izdevumu transferti 39,868,652
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 35,864,860

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,699,700
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 34,165,160

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 4,003,792
62.02.00 09.800 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 

finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 4,003,792

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,003,792
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 4,003,792

Izdevumi – kopā 4,003,792
Kapitālie izdevumi 4,003,792

Kapitālo izdevumu transferti 4,003,792
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 4,003,792

62.06.00 09.800 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 6,207,911

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,207,911
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,207,911

Izdevumi – kopā 6,207,911
Uzturēšanas izdevumi 1,305,223

Kārtējie izdevumi 1,305,223
Atlīdzība 27,775

Atalgojums 22,382
Preces un pakalpojumi 1,277,448

Kapitālie izdevumi 4,902,688
Pamatkapitāla veidošana 4,902,688

62.07.00 09.800 Atmaksas un avansi pašvaldībām vai citiem struktūrfondu finansējuma 
saņēmējiem par Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu īstenošanu 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 45,404,860
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45,404,860

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45,404,860
Izdevumi – kopā 45,404,860

Uzturēšanas izdevumi 9,540,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 334,941

Subsīdijas un dotācijas 334,941
Uzturēšanas izdevumu transferti 9,205,059

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 9,205,059

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 9,205,059

Kapitālie izdevumi 35,864,860
Kapitālo izdevumu transferti 35,864,860

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 35,864,860

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,699,700
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 34,165,160



190

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

63.00.00 09.800 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 28,477,771

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28,477,771
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,914,527
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 11,563,244

Izdevumi – kopā 28,477,771
Uzturēšanas izdevumi 28,477,771

Kārtējie izdevumi 5,064,561
Atlīdzība 2,667,792

Atalgojums 2,154,607
Preces un pakalpojumi 2,396,769

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3,068,465
Subsīdijas un dotācijas 970,021
Sociālie pabalsti 2,098,444

Uzturēšanas izdevumu transferti 20,344,745
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 227,983

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 227,983

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 227,983

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 8,553,518

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 716,263
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 7,837,255

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 11,563,244
63.02.00 09.800 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 11,563,244

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,563,244
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 11,563,244

Izdevumi – kopā 11,563,244
Uzturēšanas izdevumi 11,563,244

Uzturēšanas izdevumu transferti 11,563,244
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 11,563,244

63.06.00 09.800 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 8,744,784

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,744,784
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,744,784

Izdevumi – kopā 8,744,784
Uzturēšanas izdevumi 8,744,784

Kārtējie izdevumi 5,064,561
Atlīdzība 2,667,792

Atalgojums 2,154,607
Preces un pakalpojumi 2,396,769

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2,820,536
Subsīdijas un dotācijas 722,092
Sociālie pabalsti 2,098,444

Uzturēšanas izdevumu transferti 859,687
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 227,983

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 227,983



191

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 227,983

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 631,704

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 450,073
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 181,631

63.07.00 09.800 Atmaksas un avansi pašvaldībām vai citiem struktūrfondu finansējuma 
saņēmējiem par Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu īstenošanu (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 8,169,743
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,169,743

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,169,743
Izdevumi – kopā 8,169,743

Uzturēšanas izdevumi 8,169,743
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 247,929

Subsīdijas un dotācijas 247,929
Uzturēšanas izdevumu transferti 7,921,814

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 7,921,814

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 266,190
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 7,655,624

64.00.00 09.800 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 13,760
Transferti 13,760

Valsts budžeta transferti 13,760
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 13,760

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 13,760
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 13,760

Izdevumi – kopā 13,760
Uzturēšanas izdevumi 13,760

Kārtējie izdevumi 13,760
Preces un pakalpojumi 13,760

64.06.00 09.800 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) maksājumi (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 13,760
Transferti 13,760

Valsts budžeta transferti 13,760
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 13,760

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 13,760
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 13,760

Izdevumi – kopā 13,760
Uzturēšanas izdevumi 13,760

Kārtējie izdevumi 13,760
Preces un pakalpojumi 13,760

65.00.00 09.800 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 3,551
Transferti 3,551

Valsts budžeta transferti 3,551
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3,551



192

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 3,551
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 3,551

Izdevumi – kopā 3,551
Uzturēšanas izdevumi 3,551

Kārtējie izdevumi 3,551
Preces un pakalpojumi 3,551

65.07.00 09.800 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) maksājumi (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 3,551
Transferti 3,551

Valsts budžeta transferti 3,551
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3,551

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 3,551
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 3,551

Izdevumi – kopā 3,551
Uzturēšanas izdevumi 3,551

Kārtējie izdevumi 3,551
Preces un pakalpojumi 3,551

69.00.00 09.800 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 3,790,473
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 182,590

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 182,590
Transferti 1,900,258

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti 1,900,258

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,900,258

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 1,900,258

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,707,625
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,707,625

Izdevumi – kopā 3,790,473
Uzturēšanas izdevumi 3,453,028

Kārtējie izdevumi 234,066
Atlīdzība 119,656

Atalgojums 95,825
Preces un pakalpojumi 114,410

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,900,258
Subsīdijas un dotācijas 1,900,258

Uzturēšanas izdevumu transferti 1,318,704
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,136,114

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1,136,114

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 182,590
Kapitālie izdevumi 337,445

Pamatkapitāla veidošana 337,445
69.02.00 09.800 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 

pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanu
Resursi izdevumu segšanai 2,082,848

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 182,590
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 182,590

Transferti 1,900,258



193

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 1,900,258

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,900,258

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 1,900,258

Izdevumi – kopā 2,082,848
Uzturēšanas izdevumi 2,082,848

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,900,258
Subsīdijas un dotācijas 1,900,258

Uzturēšanas izdevumu transferti 182,590
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 182,590

69.06.00 09.800 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” projektu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1,707,625

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,707,625
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,707,625

Izdevumi – kopā 1,707,625
Uzturēšanas izdevumi 1,370,180

Kārtējie izdevumi 234,066
Atlīdzība 119,656

Atalgojums 95,825
Preces un pakalpojumi 114,410

Uzturēšanas izdevumu transferti 1,136,114
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,136,114

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1,136,114

Kapitālie izdevumi 337,445
Pamatkapitāla veidošana 337,445

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 21,507,625
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12,541,653
Transferti 28,220

Valsts budžeta transferti 3,320
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3,320

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 3,320
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem 3,320

Pašvaldību budžeta transferti 2,600
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 2,600

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajos projektos (pasākumos) piešķirtajiem līdzekļiem 2,600

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 22,300

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 22,300

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 20,600



194

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 1,700

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,932,752
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,932,752

Izdevumi – kopā 23,657,625
Uzturēšanas izdevumi 23,447,825

Kārtējie izdevumi 7,436,266
Atlīdzība 3,490,357

Atalgojums 2,778,660
Preces un pakalpojumi 3,945,909

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5,208,992
Subsīdijas un dotācijas 4,601,992
Sociālie pabalsti 607,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 497,000
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 300,000
Starptautiskā sadarbība 197,000

Uzturēšanas izdevumu transferti 10,305,567
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 180,922

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 180,922

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 180,922

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 10,124,645

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 2,634,915
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 7,489,730

Kapitālie izdevumi 209,800
Pamatkapitāla veidošana 209,800

Finansiālā bilance -2,150,000
Finansēšana 2,150,000

Naudas līdzekļi 2,150,000
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 2,150,000

70.05.00 10.910 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 2,619,934

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,619,934
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,619,934

Izdevumi – kopā 2,619,934
Uzturēšanas izdevumi 2,562,534

Kārtējie izdevumi 2,562,534
Atlīdzība 1,597,232

Atalgojums 1,291,774
Preces un pakalpojumi 965,302

Kapitālie izdevumi 57,400
Pamatkapitāla veidošana 57,400

70.06.00 01.500 Dalība Eiropas Savienības pētniecības un tehnoloģiju attīstības programmās

Resursi izdevumu segšanai 1,023,500
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 23,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,000,000



195

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,000,000
Izdevumi – kopā 1,023,500

Uzturēšanas izdevumi 1,023,500
Kārtējie izdevumi 98,480

Atlīdzība 16,315
Atalgojums 13,146

Preces un pakalpojumi 82,165
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 67,000

Starptautiskā sadarbība 67,000
Uzturēšanas izdevumu transferti 858,020

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 858,020

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 858,020

70.07.00 09.810 Eiropas Savienības, starptautiskās sadarbības programmu un inovāciju izglītības 
jomā īstenošanas nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 13,194,801
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 10,013,463
Transferti 24,900

Pašvaldību budžeta transferti 2,600
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 2,600

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajos projektos (pasākumos) piešķirtajiem līdzekļiem 2,600

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 22,300

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 22,300

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 20,600
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem līdzekļiem 1,700

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,156,438
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,156,438

Izdevumi – kopā 15,194,801
Uzturēšanas izdevumi 15,194,801

Kārtējie izdevumi 1,791,610
Atlīdzība 321,610

Atalgojums 259,180
Preces un pakalpojumi 1,470,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,325,644
Subsīdijas un dotācijas 3,718,644
Sociālie pabalsti 607,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 130,000
Starptautiskā sadarbība 130,000

Uzturēšanas izdevumu transferti 8,947,547
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 180,922

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 180,922

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 180,922



196

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 8,766,625

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 2,134,915
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 6,631,710

Finansiālā bilance -2,000,000
Finansēšana 2,000,000

Naudas līdzekļi 2,000,000
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 2,000,000

70.08.00 09.810 Valsts izglītības attīstības aģentūra
Resursi izdevumu segšanai 2,016,216

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 430,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,586,216

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,586,216
Izdevumi – kopā 2,166,216

Uzturēšanas izdevumi 2,036,216
Kārtējie izdevumi 2,036,216

Atlīdzība 1,156,216
Atalgojums 899,704

Preces un pakalpojumi 880,000
Kapitālie izdevumi 130,000

Pamatkapitāla veidošana 130,000
Finansiālā bilance -150,000
Finansēšana 150,000

Naudas līdzekļi 150,000
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 150,000

70.09.00 09.800 Eiropas Savienības jauniešu neformālās izglītības programma “Jaunatne 
darbībā” 2007.–2013. gadam

Resursi izdevumu segšanai 1,750,000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,750,000

Izdevumi – kopā 1,750,000
Uzturēšanas izdevumi 1,750,000

Kārtējie izdevumi 185,000
Preces un pakalpojumi 185,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 765,000
Subsīdijas un dotācijas 765,000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 300,000
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 300,000

Uzturēšanas izdevumu transferti 500,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 500,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 500,000

70.10.00 09.800 Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra
Resursi izdevumu segšanai 666,144

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 233,800
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 427,344

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 427,344
Izdevumi – kopā 666,144

Uzturēšanas izdevumi 643,744



197

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 643,744
Atlīdzība 324,139

Atalgojums 254,542
Preces un pakalpojumi 319,605

Kapitālie izdevumi 22,400
Pamatkapitāla veidošana 22,400

70.11.00 09.800 Dalība Eiropas Savienības izglītības sadarbības projektos
Resursi izdevumu segšanai 237,030

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 90,890
Transferti 3,320

Valsts budžeta transferti 3,320
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3,320

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 3,320
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem 3,320

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 142,820
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 142,820

Izdevumi – kopā 237,030
Uzturēšanas izdevumi 237,030

Kārtējie izdevumi 118,682
Atlīdzība 74,845

Atalgojums 60,314
Preces un pakalpojumi 43,837

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 118,348
Subsīdijas un dotācijas 118,348

72.00.00 09.800 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 447,566
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 447,566

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 447,566
Izdevumi – kopā 447,566

Uzturēšanas izdevumi 310,389
Kārtējie izdevumi 230,221

Atlīdzība 37,742
Atalgojums 30,415

Preces un pakalpojumi 192,479
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 9,747

Subsīdijas un dotācijas 9,747
Uzturēšanas izdevumu transferti 70,421

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 70,421

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 70,421

Kapitālie izdevumi 137,177
Kapitālo izdevumu transferti 137,177

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 137,177

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 137,177

72.06.00 09.800 Atbalsts jaunatnes politikas attīstībai
Resursi izdevumu segšanai 358,585

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 358,585
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 358,585



198

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 358,585
Uzturēšanas izdevumi 221,408

Kārtējie izdevumi 221,408
Atlīdzība 31,171

Atalgojums 25,120
Preces un pakalpojumi 190,237

Kapitālie izdevumi 137,177
Kapitālo izdevumu transferti 137,177

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 137,177

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 137,177

72.07.00 09.800 Grantu shēmas “Šveices zinātnieku aktivitātes Latvijā” īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 88,981

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 88,981
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 88,981

Izdevumi – kopā 88,981
Uzturēšanas izdevumi 88,981

Kārtējie izdevumi 8,813
Atlīdzība 6,571

Atalgojums 5,295
Preces un pakalpojumi 2,242

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 9,747
Subsīdijas un dotācijas 9,747

Uzturēšanas izdevumu transferti 70,421
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 70,421

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 70,421

73.00.00 09.800 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 339,281

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 18,281
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321,000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321,000
Izdevumi – kopā 339,281

Uzturēšanas izdevumi 339,281
Kārtējie izdevumi 18,281

Preces un pakalpojumi 18,281
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 121,000

Starptautiskā sadarbība 121,000
Uzturēšanas izdevumu transferti 200,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 200,000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 200,000

73.06.00 09.800 Dalība Ziemeļu Ministru Padomes Nordplus ietvarprogrammā
Resursi izdevumu segšanai 339,281

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 18,281
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321,000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321,000
Izdevumi – kopā 339,281

Uzturēšanas izdevumi 339,281
Kārtējie izdevumi 18,281

Preces un pakalpojumi 18,281



199

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 121,000
Starptautiskā sadarbība 121,000

Uzturēšanas izdevumu transferti 200,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 200,000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 200,000

96.00.00 09.000 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015. gadā

Resursi izdevumu segšanai 94,693
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 94,693

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 94,693
Izdevumi – kopā 94,693

Uzturēšanas izdevumi 93,803
Kārtējie izdevumi 93,803

Atlīdzība 43,353
Atalgojums 21,712

Preces un pakalpojumi 50,450
Kapitālie izdevumi 890

Pamatkapitāla veidošana 890

16. Zemkopības ministrija
Resursi izdevumu segšanai 393,372,991

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6,377,968
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 47,849
Transferti 622,567

Valsts budžeta transferti 200,000
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 200,000

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 200,000
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 200,000

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 422,567

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 422,567

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 422,567

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 386,324,607
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 378,053,540
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 8,271,067

Izdevumi – kopā 393,682,671
Uzturēšanas izdevumi 381,929,179

Kārtējie izdevumi 39,943,354
Atlīdzība 26,654,554

Atalgojums 21,062,934
Preces un pakalpojumi 13,288,800

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 323,460,296
Subsīdijas un dotācijas 323,460,296

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 174,827
Starptautiskā sadarbība 174,827

Uzturēšanas izdevumu transferti 18,350,702
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 245,546

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 245,546



200

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 245,546

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 10,470,292

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,614,020
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 8,856,272

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 7,634,864
Kapitālie izdevumi 11,753,492

Pamatkapitāla veidošana 2,824,124
Kapitālo izdevumu transferti 8,929,368

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 8,293,165

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 6,628,165
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 1,665,000

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 636,203
Finansiālā bilance -309,680
Finansēšana 309,680

Naudas līdzekļi 309,680
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 307,925
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 1,755

20.00.00 04.210 Pārtikas drošība un kvalitāte, dzīvnieku veselība
Resursi izdevumu segšanai 6,987,035

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,957,223
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,029,812

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,029,812
Izdevumi – kopā 6,987,035

Uzturēšanas izdevumi 6,921,785
Kārtējie izdevumi 6,492,602

Atlīdzība 5,046,278
Atalgojums 4,033,432

Preces un pakalpojumi 1,446,324
Uzturēšanas izdevumu transferti 429,183

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 429,183

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 429,183

Kapitālie izdevumi 65,250
Pamatkapitāla veidošana 65,250

20.01.00 04.210 Pārtikas drošības un veterinārmedicīnas valsts uzraudzība un kontrole
Resursi izdevumu segšanai 6,557,852

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,957,223
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,600,629

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,600,629
Izdevumi – kopā 6,557,852

Uzturēšanas izdevumi 6,492,602
Kārtējie izdevumi 6,492,602

Atlīdzība 5,046,278
Atalgojums 4,033,432

Preces un pakalpojumi 1,446,324



201

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 65,250
Pamatkapitāla veidošana 65,250

20.02.00 04.210 Pārtikas aprites un veterinārmedicīnas valsts uzraudzības laboratoriskie 
izmeklējumi

Resursi izdevumu segšanai 429,183
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 429,183

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 429,183
Izdevumi – kopā 429,183

Uzturēšanas izdevumi 429,183
Uzturēšanas izdevumu transferti 429,183

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 429,183

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 429,183

21.00.00 Valsts atbalsts lauksaimniecības un lauku attīstībai, sabiedriskā finansējuma 
administrēšana un valsts uzraudzība lauksaimniecībā

Resursi izdevumu segšanai 17,348,709
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,569,517
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,779,192

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,779,192
Izdevumi – kopā 17,533,667

Uzturēšanas izdevumi 17,098,086
Kārtējie izdevumi 9,895,427

Atlīdzība 8,147,420
Atalgojums 6,352,267

Preces un pakalpojumi 1,748,007
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 7,093,184

Subsīdijas un dotācijas 7,093,184
Uzturēšanas izdevumu transferti 109,475

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 109,475

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 109,475

Kapitālie izdevumi 435,581
Pamatkapitāla veidošana 435,581

Finansiālā bilance -184,958
Finansēšana 184,958

Naudas līdzekļi 184,958
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 184,958

21.01.00 04.240 Valsts atbalsts lauksaimniecības un lauku attīstībai (subsīdijas)
Resursi izdevumu segšanai 6,926,145

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,926,145
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,926,145

Izdevumi – kopā 6,926,145
Uzturēšanas izdevumi 6,926,145

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6,926,145
Subsīdijas un dotācijas 6,926,145

21.02.00 04.210 Sabiedriskā finansējuma administrēšana un valsts uzraudzība lauksaimniecībā

Resursi izdevumu segšanai 10,287,564
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,469,517
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,818,047

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,818,047
Izdevumi – kopā 10,472,522

Uzturēšanas izdevumi 10,036,941



202

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 9,895,427
Atlīdzība 8,147,420

Atalgojums 6,352,267
Preces un pakalpojumi 1,748,007

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 32,039
Subsīdijas un dotācijas 32,039

Uzturēšanas izdevumu transferti 109,475
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 109,475

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 109,475

Kapitālie izdevumi 435,581
Pamatkapitāla veidošana 435,581

Finansiālā bilance -184,958
Finansēšana 184,958

Naudas līdzekļi 184,958
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 184,958

21.07.00 04.240 Lauksaimniecības risku fonds
Resursi izdevumu segšanai 100,000

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 100,000
Izdevumi – kopā 100,000

Uzturēšanas izdevumi 100,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 100,000

Subsīdijas un dotācijas 100,000
21.09.00 04.240 Kredītprocentu likmju pieauguma kompensācija valsts akciju sabiedrībai “Lauku 

attīstības fonds”
Resursi izdevumu segšanai 35,000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35,000

Izdevumi – kopā 35,000
Uzturēšanas izdevumi 35,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 35,000
Subsīdijas un dotācijas 35,000

22.00.00 Cilvēkresursu attīstība
Resursi izdevumu segšanai 5,587,398

Transferti 200,000
Valsts budžeta transferti 200,000

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 200,000
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 200,000

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 200,000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,387,398
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,387,398

Izdevumi – kopā 5,587,398
Uzturēšanas izdevumi 5,587,398

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 305,359
Subsīdijas un dotācijas 305,359

Uzturēšanas izdevumu transferti 5,282,039
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 5,282,039

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 5,282,039

22.02.00 09.400 Augstākā izglītība
Resursi izdevumu segšanai 5,282,039



203

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,282,039
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,282,039

Izdevumi – kopā 5,282,039
Uzturēšanas izdevumi 5,282,039

Uzturēšanas izdevumu transferti 5,282,039
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 5,282,039

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 5,282,039

22.05.00 09.820 Dotācija SIA “Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” informācijas 
analīzes un apmaiņas sistēmai

Resursi izdevumu segšanai 305,359
Transferti 200,000

Valsts budžeta transferti 200,000
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 200,000

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 200,000
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 200,000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 105,359
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 105,359

Izdevumi – kopā 305,359
Uzturēšanas izdevumi 305,359

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 305,359
Subsīdijas un dotācijas 305,359

24.00.00 Meža resursu ilgtspējības saglabāšana
Resursi izdevumu segšanai 10,771,298

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,881,460
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,889,838

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,889,838
Izdevumi – kopā 10,894,265

Uzturēšanas izdevumi 9,423,265
Kārtējie izdevumi 9,163,098

Atlīdzība 5,994,222
Atalgojums 4,625,353

Preces un pakalpojumi 3,168,876
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 167,216

Subsīdijas un dotācijas 167,216
Uzturēšanas izdevumu transferti 92,951

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 92,951

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 92,951

Kapitālie izdevumi 1,471,000
Pamatkapitāla veidošana 1,471,000

Finansiālā bilance -122,967
Finansēšana 122,967

Naudas līdzekļi 122,967
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 122,967

24.01.00 04.220 Meža resursu valsts uzraudzība
Resursi izdevumu segšanai 10,411,599

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,881,460
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,530,139

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,530,139



204

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 10,534,566
Uzturēšanas izdevumi 9,063,566

Kārtējie izdevumi 9,063,566
Atlīdzība 5,994,222

Atalgojums 4,625,353
Preces un pakalpojumi 3,069,344

Kapitālie izdevumi 1,471,000
Pamatkapitāla veidošana 1,471,000

Finansiālā bilance -122,967
Finansēšana 122,967

Naudas līdzekļi 122,967
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 122,967

24.02.00 04.240 Valsts atbalsta pasākumi meža nozarē
Resursi izdevumu segšanai 359,699

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 359,699
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 359,699

Izdevumi – kopā 359,699
Uzturēšanas izdevumi 359,699

Kārtējie izdevumi 99,532
Preces un pakalpojumi 99,532

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 167,216
Subsīdijas un dotācijas 167,216

Uzturēšanas izdevumu transferti 92,951
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 92,951

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 92,951

25.00.00 Zivju resursu ilgtspējības saglabāšana
Resursi izdevumu segšanai 886,653

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 886,653
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 886,653

Izdevumi – kopā 886,653
Uzturēšanas izdevumi 860,653

Kārtējie izdevumi 10,000
Preces un pakalpojumi 10,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 194,457
Subsīdijas un dotācijas 194,457

Uzturēšanas izdevumu transferti 656,196
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 656,196

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 656,196

Kapitālie izdevumi 26,000
Pamatkapitāla veidošana 26,000

25.01.00 04.230 Zivju izmantošanas regulēšana, atražošana un izpēte
Resursi izdevumu segšanai 682,196

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 682,196
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 682,196

Izdevumi – kopā 682,196
Uzturēšanas izdevumi 656,196

Uzturēšanas izdevumu transferti 656,196
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 656,196



205

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 656,196

Kapitālie izdevumi 26,000
Pamatkapitāla veidošana 26,000

25.02.00 04.240 Zivju fonds
Resursi izdevumu segšanai 204,457

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 204,457
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 204,457

Izdevumi – kopā 204,457
Uzturēšanas izdevumi 204,457

Kārtējie izdevumi 10,000
Preces un pakalpojumi 10,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 194,457
Subsīdijas un dotācijas 194,457

26.00.00 04.210 Zemes resursu ilgtspējības saglabāšana
Resursi izdevumu segšanai 1,638,798

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,638,798
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,638,798

Izdevumi – kopā 1,638,798
Uzturēšanas izdevumi 1,638,798

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,638,798
Subsīdijas un dotācijas 1,638,798

26.02.00 04.210 Meliorācijas kadastra uzturēšana, valsts meliorācijas sistēmu un valsts nozīmes 
meliorācijas sistēmu ekspluatācija un uzturēšana

Resursi izdevumu segšanai 1,638,798
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,638,798

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,638,798
Izdevumi – kopā 1,638,798

Uzturēšanas izdevumi 1,638,798
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,638,798

Subsīdijas un dotācijas 1,638,798
27.00.00 04.210 Augu veselība un augu aprites uzraudzība

Resursi izdevumu segšanai 2,501,507
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 969,768
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,531,739

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,531,739
Izdevumi – kopā 2,501,507

Uzturēšanas izdevumi 2,441,807
Kārtējie izdevumi 2,441,807

Atlīdzība 1,634,145
Atalgojums 1,305,618

Preces un pakalpojumi 807,662
Kapitālie izdevumi 59,700

Pamatkapitāla veidošana 59,700
28.00.00 04.200 Politikas plānošana, īstenošana un uzraudzība

Resursi izdevumu segšanai 4,305,042
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,305,042

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,305,042
Izdevumi – kopā 4,305,042

Uzturēšanas izdevumi 4,303,792
Kārtējie izdevumi 4,131,282

Atlīdzība 3,026,628
Atalgojums 2,531,505

Preces un pakalpojumi 1,104,654



206

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 172,510
Starptautiskā sadarbība 172,510

Kapitālie izdevumi 1,250
Pamatkapitāla veidošana 1,250

64.00.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 161,013,610
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 161,013,610

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 161,013,610
Izdevumi – kopā 161,013,610

Uzturēšanas izdevumi 161,013,610
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 160,769,555

Subsīdijas un dotācijas 160,769,555
Uzturēšanas izdevumu transferti 244,055

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 16,792
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 16,792

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 16,792

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 227,263

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 195,710
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 31,553

64.06.00 04.240 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 161,013,610
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 161,013,610

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 161,013,610
Izdevumi – kopā 161,013,610

Uzturēšanas izdevumi 161,013,610
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 160,769,555

Subsīdijas un dotācijas 160,769,555
Uzturēšanas izdevumu transferti 244,055

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 16,792
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 16,792

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 16,792

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 227,263

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 195,710
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 31,553

65.00.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 155,163,693
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 155,163,693

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 147,171,981
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 7,991,712

Izdevumi – kopā 155,163,693
Uzturēšanas izdevumi 148,751,870

Kārtējie izdevumi 5,041,283
Atlīdzība 2,309,057

Atalgojums 1,853,581



207

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 2,732,226
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 134,230,811

Subsīdijas un dotācijas 134,230,811
Uzturēšanas izdevumu transferti 9,479,776

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 228,754
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 228,754

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 228,754

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,894,688

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,362,310
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 532,378

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 7,356,334
Kapitālie izdevumi 6,411,823

Pamatkapitāla veidošana 648,280
Kapitālo izdevumu transferti 5,763,543

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 5,128,165

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 5,128,165

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 635,378
65.02.00 04.240 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 7,991,712

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,991,712
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 7,991,712

Izdevumi – kopā 7,991,712
Uzturēšanas izdevumi 7,356,334

Uzturēšanas izdevumu transferti 7,356,334
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 7,356,334

Kapitālie izdevumi 635,378
Kapitālo izdevumu transferti 635,378

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 635,378
65.05.00 04.240 Tehniskā palīdzība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 9,471,673

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,471,673
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,471,673

Izdevumi – kopā 9,471,673
Uzturēšanas izdevumi 8,864,673

Kārtējie izdevumi 5,041,283
Atlīdzība 2,309,057

Atalgojums 1,853,581
Preces un pakalpojumi 2,732,226

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3,069,328
Subsīdijas un dotācijas 3,069,328

Uzturēšanas izdevumu transferti 754,062
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 224,969

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 224,969

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 224,969



208

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 529,093

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 529,093

Kapitālie izdevumi 607,000
Pamatkapitāla veidošana 607,000

65.06.00 04.240 Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) projektu un pasākumu īstenošanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 137,659,028
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 137,659,028

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 137,659,028
Izdevumi – kopā 137,659,028

Uzturēšanas izdevumi 132,530,863
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 131,161,483

Subsīdijas un dotācijas 131,161,483
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,369,380

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 3,785
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 3,785

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 3,785

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,365,595

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,362,310
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 3,285

Kapitālie izdevumi 5,128,165
Kapitālo izdevumu transferti 5,128,165

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 5,128,165

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 5,128,165

65.07.00 04.240 Citu institūciju izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 
projektu un pasākumu īstenošanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 41,280
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41,280

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41,280
Izdevumi – kopā 41,280

Kapitālie izdevumi 41,280
Pamatkapitāla veidošana 41,280

66.00.00 04.240 Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 23,234,134

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23,234,134
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 22,954,779
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 279,355

Izdevumi – kopā 23,234,134
Uzturēšanas izdevumi 20,048,309

Kārtējie izdevumi 934,993
Atlīdzība 371,294

Atalgojums 295,834
Preces un pakalpojumi 563,699

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 18,638,349
Subsīdijas un dotācijas 18,638,349

Uzturēšanas izdevumu transferti 474,967



209

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 196,437

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 56,000
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 140,437

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 278,530
Kapitālie izdevumi 3,185,825

Pamatkapitāla veidošana 20,000
Kapitālo izdevumu transferti 3,165,825

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 3,165,000

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,500,000
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 1,665,000

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 825
66.02.00 04.240 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) 

finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 279,355

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 279,355
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 279,355

Izdevumi – kopā 279,355
Uzturēšanas izdevumi 278,530

Uzturēšanas izdevumu transferti 278,530
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 278,530

Kapitālie izdevumi 825
Kapitālo izdevumu transferti 825

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 825
66.05.00 04.240 Tehniskā palīdzība Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) apgūšanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 1,257,097
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,257,097

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,257,097
Izdevumi – kopā 1,257,097

Uzturēšanas izdevumi 1,237,097
Kārtējie izdevumi 934,993

Atlīdzība 371,294
Atalgojums 295,834

Preces un pakalpojumi 563,699
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 231,667

Subsīdijas un dotācijas 231,667
Uzturēšanas izdevumu transferti 70,437

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 70,437

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 70,437

Kapitālie izdevumi 20,000
Pamatkapitāla veidošana 20,000

66.06.00 04.240 Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 21,697,682
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21,697,682

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21,697,682



210

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 21,697,682
Uzturēšanas izdevumi 18,532,682

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 18,406,682
Subsīdijas un dotācijas 18,406,682

Uzturēšanas izdevumu transferti 126,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 126,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 56,000
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 70,000

Kapitālie izdevumi 3,165,000
Kapitālo izdevumu transferti 3,165,000

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 3,165,000

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,500,000
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 1,665,000

69.00.00 04.240 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 708,963
Transferti 422,567

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 422,567

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 422,567

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 422,567

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 286,396
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 286,396

Izdevumi – kopā 708,963
Uzturēšanas izdevumi 708,963

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 422,567
Subsīdijas un dotācijas 422,567

Uzturēšanas izdevumu transferti 286,396
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 286,396

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 286,396

69.02.00 04.240 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanu

Resursi izdevumu segšanai 422,567
Transferti 422,567

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 422,567

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 422,567

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 422,567

Izdevumi – kopā 422,567
Uzturēšanas izdevumi 422,567

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 422,567
Subsīdijas un dotācijas 422,567



211

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

69.06.00 04.240 Izdevumi 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības 
programmu, projektu un pasākumu īstenošanai

Resursi izdevumu segšanai 286,396
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 286,396

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 286,396
Izdevumi – kopā 286,396

Uzturēšanas izdevumi 286,396
Uzturēšanas izdevumu transferti 286,396

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 286,396

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 286,396

70.00.00 04.240 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2,914,805
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 47,849
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,866,956

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,866,956
Izdevumi – kopā 2,916,560

Uzturēšanas izdevumi 2,822,497
Kārtējie izdevumi 1,524,516

Atlīdzība 44,795
Atalgojums 36,099

Preces un pakalpojumi 1,479,721
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2,317

Starptautiskā sadarbība 2,317
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,295,664

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,295,664

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1,295,664

Kapitālie izdevumi 94,063
Pamatkapitāla veidošana 94,063

Finansiālā bilance -1,755
Finansēšana 1,755

Naudas līdzekļi 1,755
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 1,755

70.06.00 04.240 Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošanai

Resursi izdevumu segšanai 2,914,805
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 47,849
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,866,956

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,866,956
Izdevumi – kopā 2,916,560

Uzturēšanas izdevumi 2,822,497
Kārtējie izdevumi 1,524,516

Atlīdzība 44,795
Atalgojums 36,099

Preces un pakalpojumi 1,479,721
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2,317

Starptautiskā sadarbība 2,317
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,295,664

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,295,664

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1,295,664



212

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 94,063
Pamatkapitāla veidošana 94,063

Finansiālā bilance -1,755
Finansēšana 1,755

Naudas līdzekļi 1,755
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 1,755

96.00.00 04.200 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015. gadā

Resursi izdevumu segšanai 311,346
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 311,346

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 311,346
Izdevumi – kopā 311,346

Uzturēšanas izdevumi 308,346
Kārtējie izdevumi 308,346

Atlīdzība 80,715
Atalgojums 29,245

Preces un pakalpojumi 227,631
Kapitālie izdevumi 3,000

Pamatkapitāla veidošana 3,000

17. Satiksmes ministrija
Resursi izdevumu segšanai 416,173,232

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 900,000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 8,378,763
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 406,894,469

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 314,079,096
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 92,815,373

Izdevumi – kopā 416,437,903
Uzturēšanas izdevumi 210,315,731

Kārtējie izdevumi 54,964,329
Atlīdzība 2,189,542

Atalgojums 1,679,337
Preces un pakalpojumi 52,774,787

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 121,097,529
Subsīdijas un dotācijas 121,097,529

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 167,281
Starptautiskā sadarbība 167,281

Uzturēšanas izdevumu transferti 34,086,592
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 23,268,384

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 23,268,384

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 10,818,208
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 10,818,208

Kapitālie izdevumi 206,122,172
Pamatkapitāla veidošana 101,297,008
Kapitālo izdevumu transferti 104,825,164

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 12,009,791

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 250,000
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 11,759,791

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 92,815,373



213

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Finansiālā bilance -264,671
Finansēšana 264,671

Naudas līdzekļi 264,671
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 264,671

03.00.00 04.500 Nozares vadība
Resursi izdevumu segšanai 4,329,913

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 800,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,529,913

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,529,913
Izdevumi – kopā 4,594,584

Uzturēšanas izdevumi 4,554,584
Kārtējie izdevumi 2,747,196

Atlīdzība 1,831,441
Atalgojums 1,403,414

Preces un pakalpojumi 915,755
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,807,388

Subsīdijas un dotācijas 1,807,388
Kapitālie izdevumi 40,000

Pamatkapitāla veidošana 40,000
Finansiālā bilance -264,671
Finansēšana 264,671

Naudas līdzekļi 264,671
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 264,671

09.00.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
Resursi izdevumu segšanai 167,281

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 167,281
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 167,281

Izdevumi – kopā 167,281
Uzturēšanas izdevumi 167,281

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 167,281
Starptautiskā sadarbība 167,281

23.00.00 04.510 Valsts autoceļu fonds
Resursi izdevumu segšanai 82,217,651

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 100,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 82,117,651

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 82,117,651
Izdevumi – kopā 82,217,651

Uzturēšanas izdevumi 69,172,493
Kārtējie izdevumi 51,073,904

Preces un pakalpojumi 51,073,904
Uzturēšanas izdevumu transferti 18,098,589

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 18,098,589

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 18,098,589

Kapitālie izdevumi 13,045,158
Pamatkapitāla veidošana 12,795,158
Kapitālo izdevumu transferti 250,000

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 250,000

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 250,000



214

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

23.04.00 04.510 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām)
Resursi izdevumu segšanai 18,348,589

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18,348,589
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18,348,589

Izdevumi – kopā 18,348,589
Uzturēšanas izdevumi 18,098,589

Uzturēšanas izdevumu transferti 18,098,589
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 18,098,589

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 18,098,589

Kapitālie izdevumi 250,000
Kapitālo izdevumu transferti 250,000

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 250,000

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 250,000
23.06.00 04.510 Valsts autoceļu pārvaldīšana, uzturēšana un atjaunošana

Resursi izdevumu segšanai 63,869,062
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 100,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63,769,062

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63,769,062
Izdevumi – kopā 63,869,062

Uzturēšanas izdevumi 51,073,904
Kārtējie izdevumi 51,073,904

Preces un pakalpojumi 51,073,904
Kapitālie izdevumi 12,795,158

Pamatkapitāla veidošana 12,795,158
31.00.00 04.500 Sabiedriskais transports

Resursi izdevumu segšanai 62,343,517
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62,343,517

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62,343,517
Izdevumi – kopā 62,343,517

Uzturēšanas izdevumi 62,343,517
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 46,355,514

Subsīdijas un dotācijas 46,355,514
Uzturēšanas izdevumu transferti 15,988,003

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 5,169,795

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 5,169,795

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 10,818,208
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 10,818,208

31.05.00 04.500 Dotācija Autotransporta direkcijai sabiedriskā transporta pakalpojumu 
organizēšanai

Resursi izdevumu segšanai 454,910
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 454,910

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 454,910
Izdevumi – kopā 454,910

Uzturēšanas izdevumi 454,910
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 454,910

Subsīdijas un dotācijas 454,910
31.06.00 04.500 Dotācija zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem

Resursi izdevumu segšanai 50,182,894



215

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50,182,894
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50,182,894

Izdevumi – kopā 50,182,894
Uzturēšanas izdevumi 50,182,894

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 39,947,415
Subsīdijas un dotācijas 39,947,415

Uzturēšanas izdevumu transferti 10,235,479
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,135,036

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 1,135,036

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 9,100,443
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 9,100,443

31.07.00 04.500 Dotācija sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem ar braukšanas maksas 
atvieglojumiem saistīto zaudējumu segšanai

Resursi izdevumu segšanai 11,705,713
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,705,713

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,705,713
Izdevumi – kopā 11,705,713

Uzturēšanas izdevumi 11,705,713
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5,953,189

Subsīdijas un dotācijas 5,953,189
Uzturēšanas izdevumu transferti 5,752,524

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 4,034,759

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 4,034,759

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1,717,765
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 1,717,765

44.00.00 04.540 Līdzekļi aviācijas drošības pasākumu nodrošināšanai
Resursi izdevumu segšanai 57,924

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57,924
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57,924

Izdevumi – kopā 57,924
Uzturēšanas izdevumi 57,924

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 57,924
Subsīdijas un dotācijas 57,924

60.00.00 04.500 Eiropas komunikāciju tīklu projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 4,922,149

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 3,729,701
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,192,448

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,192,448
Izdevumi – kopā 4,922,149

Uzturēšanas izdevumi 4,430,032
Kārtējie izdevumi 336,898

Preces un pakalpojumi 336,898
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,093,134

Subsīdijas un dotācijas 4,093,134
Kapitālie izdevumi 492,117

Kapitālo izdevumu transferti 492,117
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 492,117



216

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 492,117

60.06.00 04.500 Transeiropas tīklu kopējās intereses projekti
Resursi izdevumu segšanai 4,922,149

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 3,729,701
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,192,448

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,192,448
Izdevumi – kopā 4,922,149

Uzturēšanas izdevumi 4,430,032
Kārtējie izdevumi 336,898

Preces un pakalpojumi 336,898
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,093,134

Subsīdijas un dotācijas 4,093,134
Kapitālie izdevumi 492,117

Kapitālo izdevumu transferti 492,117
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 492,117

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 492,117

61.00.00 04.500 Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 170,969,891

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,649,062
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 166,320,829

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 112,632,044
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 53,688,785

Izdevumi – kopā 170,969,891
Uzturēšanas izdevumi 59,474,759

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 59,474,759
Subsīdijas un dotācijas 59,474,759

Kapitālie izdevumi 111,495,132
Pamatkapitāla veidošana 55,659,048
Kapitālo izdevumu transferti 55,836,084

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 2,147,299

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,147,299

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 53,688,785
61.02.00 04.500 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 53,688,785

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53,688,785
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 53,688,785

Izdevumi – kopā 53,688,785
Kapitālie izdevumi 53,688,785

Kapitālo izdevumu transferti 53,688,785
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 53,688,785

61.07.00 04.500 Kohēzijas fonda (KF) finansētie projekti (2004–2006)
Resursi izdevumu segšanai 4,649,062

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,649,062
Izdevumi – kopā 4,649,062

Uzturēšanas izdevumi 4,649,062
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,649,062

Subsīdijas un dotācijas 4,649,062



217

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

61.08.00 04.510 Kohēzijas fonda (KF) finansētie ierobežotās atlases VAS “Latvijas valsts ceļi” 
realizētie projekti (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 55,659,048
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55,659,048

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55,659,048
Izdevumi – kopā 55,659,048

Kapitālie izdevumi 55,659,048
Pamatkapitāla veidošana 55,659,048

61.09.00 04.500 Kohēzijas fonda (KF) finansētie ierobežotās atlases projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 56,972,996

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 56,972,996
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 56,972,996

Izdevumi – kopā 56,972,996
Uzturēšanas izdevumi 54,825,697

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54,825,697
Subsīdijas un dotācijas 54,825,697

Kapitālie izdevumi 2,147,299
Kapitālo izdevumu transferti 2,147,299

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 2,147,299

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,147,299

62.00.00 04.500 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 90,471,025
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 90,471,025

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51,344,437
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 39,126,588

Izdevumi – kopā 90,471,025
Uzturēšanas izdevumi 9,425,960

Kārtējie izdevumi 117,150
Preces un pakalpojumi 117,150

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 9,308,810
Subsīdijas un dotācijas 9,308,810

Kapitālie izdevumi 81,045,065
Pamatkapitāla veidošana 32,798,102
Kapitālo izdevumu transferti 48,246,963

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 9,120,375

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 9,120,375

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 39,126,588
62.02.00 04.500 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 

finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 39,126,588

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39,126,588
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 39,126,588

Izdevumi – kopā 39,126,588
Kapitālie izdevumi 39,126,588

Kapitālo izdevumu transferti 39,126,588
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 39,126,588

62.06.00 04.510 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie ierobežotās atlases VAS 
“Latvijas valsts ceļi” realizētie projekti (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 32,561,511



218

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,561,511
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,561,511

Izdevumi – kopā 32,561,511
Kapitālie izdevumi 32,561,511

Pamatkapitāla veidošana 32,561,511
62.07.00 04.510 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie atklātās atlases pašvaldību 

tranzītielu sakārtošanas projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 9,120,375

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,120,375
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,120,375

Izdevumi – kopā 9,120,375
Kapitālie izdevumi 9,120,375

Kapitālo izdevumu transferti 9,120,375
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 9,120,375

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 9,120,375

62.08.00 04.500 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie ierobežotās atlases 
publiskā transporta attīstības projekti (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 4,603,335
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,603,335

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,603,335
Izdevumi – kopā 4,603,335

Uzturēšanas izdevumi 4,603,335
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,603,335

Subsīdijas un dotācijas 4,603,335
62.09.00 04.600 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie ierobežotās atlases sakaru 

projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 4,705,475

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,705,475
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,705,475

Izdevumi – kopā 4,705,475
Uzturēšanas izdevumi 4,705,475

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,705,475
Subsīdijas un dotācijas 4,705,475

62.10.00 04.600 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie ierobežotās atlases 
publiskās pārvaldes projekti (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 353,741
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 353,741

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 353,741
Izdevumi – kopā 353,741

Uzturēšanas izdevumi 117,150
Kārtējie izdevumi 117,150

Preces un pakalpojumi 117,150
Kapitālie izdevumi 236,591

Pamatkapitāla veidošana 236,591
70.00.00 04.100 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 600,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 600,000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 600,000
Izdevumi – kopā 600,000

Uzturēšanas izdevumi 595,450
Kārtējie izdevumi 595,450

Atlīdzība 324,400
Atalgojums 261,423



219

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 271,050
Kapitālie izdevumi 4,550

Pamatkapitāla veidošana 4,550
70.05.00 04.100 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 600,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 600,000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 600,000
Izdevumi – kopā 600,000

Uzturēšanas izdevumi 595,450
Kārtējie izdevumi 595,450

Atlīdzība 324,400
Atalgojums 261,423

Preces un pakalpojumi 271,050
Kapitālie izdevumi 4,550

Pamatkapitāla veidošana 4,550
96.00.00 04.500 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015. gadā

Resursi izdevumu segšanai 93,881
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 93,881

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 93,881
Izdevumi – kopā 93,881

Uzturēšanas izdevumi 93,731
Kārtējie izdevumi 93,731

Atlīdzība 33,701
Atalgojums 14,500

Preces un pakalpojumi 60,030
Kapitālie izdevumi 150

Pamatkapitāla veidošana 150

18. Labklājības ministrija
Resursi izdevumu segšanai 258,410,315

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6,635,988
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 14,191
Transferti 93,253

Valsts budžeta transferti 93,253
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 93,253

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 93,253
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 93,253

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 251,666,883
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 219,623,504
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 32,043,379

Izdevumi – kopā 258,410,315
Uzturēšanas izdevumi 256,404,172

Kārtējie izdevumi 40,710,520
Atlīdzība 27,680,891

Atalgojums 22,009,649
Preces un pakalpojumi 13,029,629

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 146,163,290
Subsīdijas un dotācijas 21,202,986
Sociālie pabalsti 124,960,304

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 91,732
Starptautiskā sadarbība 91,732



220

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 69,438,630
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 20,025,571

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu 20,025,571

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 16,637,299

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 6,022,572
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 10,579,727
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 35,000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 732,381
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 732,381

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 32,043,379
Kapitālie izdevumi 2,006,143

Pamatkapitāla veidošana 2,006,143
01.00.00 10.910 Politikas plānošana un ieviešanas uzraudzība

Resursi izdevumu segšanai 2,350,380
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,350,380

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,350,380
Izdevumi – kopā 2,350,380

Uzturēšanas izdevumi 2,344,580
Kārtējie izdevumi 2,207,296

Atlīdzība 1,746,585
Atalgojums 1,368,912

Preces un pakalpojumi 460,711
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 87,336

Starptautiskā sadarbība 87,336
Uzturēšanas izdevumu transferti 49,948

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 49,948
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu 49,948

Kapitālie izdevumi 5,800
Pamatkapitāla veidošana 5,800

01.01.00 10.910 Nozares vadība
Resursi izdevumu segšanai 2,350,380

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,350,380
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,350,380

Izdevumi – kopā 2,350,380
Uzturēšanas izdevumi 2,344,580

Kārtējie izdevumi 2,207,296
Atlīdzība 1,746,585

Atalgojums 1,368,912
Preces un pakalpojumi 460,711

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 87,336
Starptautiskā sadarbība 87,336

Uzturēšanas izdevumu transferti 49,948
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 49,948

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu 49,948

Kapitālie izdevumi 5,800
Pamatkapitāla veidošana 5,800



221

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

04.00.00 10.200 Valsts atbalsts sociālajai apdrošināšanai
Resursi izdevumu segšanai 18,005,948

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18,005,948
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18,005,948

Izdevumi – kopā 18,005,948
Uzturēšanas izdevumi 18,005,948

Uzturēšanas izdevumu transferti 18,005,948
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 18,005,948

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu 18,005,948

05.00.00 10.000 Valsts sociālie pakalpojumi
Resursi izdevumu segšanai 40,959,033

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6,635,988
Transferti 77,760

Valsts budžeta transferti 77,760
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 77,760

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 77,760
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 77,760

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 34,245,285
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 34,245,285

Izdevumi – kopā 40,959,033
Uzturēšanas izdevumi 40,689,359

Kārtējie izdevumi 26,956,103
Atlīdzība 18,185,496

Atalgojums 14,512,570
Preces un pakalpojumi 8,770,607

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6,996,303
Subsīdijas un dotācijas 6,331,191
Sociālie pabalsti 665,112

Uzturēšanas izdevumu transferti 6,736,953
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 6,022,572

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 6,022,572

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 714,381
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 714,381

Kapitālie izdevumi 269,674
Pamatkapitāla veidošana 269,674

05.01.00 10.120 Sociālās rehabilitācijas valsts programmas
Resursi izdevumu segšanai 8,913,534

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,913,534
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,913,534

Izdevumi – kopā 8,913,534
Uzturēšanas izdevumi 8,913,534

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6,332,699
Subsīdijas un dotācijas 6,331,191
Sociālie pabalsti 1,508

Uzturēšanas izdevumu transferti 2,580,835
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,866,454

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 1,866,454

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 714,381
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 714,381



222

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

05.03.00 10.120 Aprūpe valsts sociālās aprūpes institūcijās
Resursi izdevumu segšanai 24,069,175

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,852,588
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18,216,587

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18,216,587
Izdevumi – kopā 24,069,175

Uzturēšanas izdevumi 23,905,231
Kārtējie izdevumi 23,274,227

Atlīdzība 15,865,400
Atalgojums 12,662,646

Preces un pakalpojumi 7,408,827
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 631,004

Sociālie pabalsti 631,004
Kapitālie izdevumi 163,944

Pamatkapitāla veidošana 163,944
05.37.00 10.120 Sociālās integrācijas valsts aģentūras administrēšana un profesionālās un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 2,697,227

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 783,400
Transferti 77,760

Valsts budžeta transferti 77,760
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 77,760

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 77,760
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 77,760

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,836,067
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,836,067

Izdevumi – kopā 2,697,227
Uzturēšanas izdevumi 2,597,227

Kārtējie izdevumi 2,564,627
Atlīdzība 1,408,972

Atalgojums 1,123,445
Preces un pakalpojumi 1,155,655

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 32,600
Sociālie pabalsti 32,600

Kapitālie izdevumi 100,000
Pamatkapitāla veidošana 100,000

05.62.00 10.120 Invaliditātes ekspertīžu nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 1,122,979

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,122,979
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,122,979

Izdevumi – kopā 1,122,979
Uzturēšanas izdevumi 1,117,249

Kārtējie izdevumi 1,117,249
Atlīdzība 911,124

Atalgojums 726,479
Preces un pakalpojumi 206,125

Kapitālie izdevumi 5,730
Pamatkapitāla veidošana 5,730

05.65.00 10.900 Sociālās drošības tīkla stratēģijas pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 937,318

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 937,318
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 937,318



223

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 937,318
Uzturēšanas izdevumi 937,318

Uzturēšanas izdevumu transferti 937,318
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 937,318

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 937,318

05.67.00 10.400 Valsts atbalsts pašvaldību pirmsskolas izglītības iestāžu rindu likvidēšanai
Resursi izdevumu segšanai 3,218,800

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,218,800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,218,800

Izdevumi – kopā 3,218,800
Uzturēšanas izdevumi 3,218,800

Uzturēšanas izdevumu transferti 3,218,800
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 3,218,800

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 3,218,800

07.00.00 04.120 Darba tirgus attīstība
Resursi izdevumu segšanai 4,296,830

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,296,830
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,296,830

Izdevumi – kopā 4,296,830
Uzturēšanas izdevumi 4,192,830

Kārtējie izdevumi 4,188,965
Atlīdzība 3,144,949

Atalgojums 2,475,091
Preces un pakalpojumi 1,044,016

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3,865
Starptautiskā sadarbība 3,865

Kapitālie izdevumi 104,000
Pamatkapitāla veidošana 104,000

07.01.00 04.121 Nodarbinātības valsts aģentūras darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 4,296,830

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,296,830
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,296,830

Izdevumi – kopā 4,296,830
Uzturēšanas izdevumi 4,192,830

Kārtējie izdevumi 4,188,965
Atlīdzība 3,144,949

Atalgojums 2,475,091
Preces un pakalpojumi 1,044,016

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3,865
Starptautiskā sadarbība 3,865

Kapitālie izdevumi 104,000
Pamatkapitāla veidošana 104,000

20.00.00 10.000 Valsts sociālie pabalsti un izdienas pensijas
Resursi izdevumu segšanai 125,098,285

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 125,098,285
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 125,098,285

Izdevumi – kopā 125,098,285
Uzturēšanas izdevumi 125,098,285

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 124,048,443
Sociālie pabalsti 124,048,443



224

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 1,049,842
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 1,049,842

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu 1,049,842

20.01.00 10.400 Valsts sociālie pabalsti
Resursi izdevumu segšanai 105,410,865

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 105,410,865
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 105,410,865

Izdevumi – kopā 105,410,865
Uzturēšanas izdevumi 105,410,865

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 104,384,656
Sociālie pabalsti 104,384,656

Uzturēšanas izdevumu transferti 1,026,209
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 1,026,209

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu 1,026,209

20.02.00 10.200 Izdienas pensijas
Resursi izdevumu segšanai 19,687,420

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,687,420
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,687,420

Izdevumi – kopā 19,687,420
Uzturēšanas izdevumi 19,687,420

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19,663,787
Sociālie pabalsti 19,663,787

Uzturēšanas izdevumu transferti 23,633
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 23,633

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu 23,633

21.00.00 04.121 Darba apstākļu uzlabošana
Resursi izdevumu segšanai 1,749,259

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,749,259
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,749,259

Izdevumi – kopā 1,749,259
Uzturēšanas izdevumi 1,749,259

Kārtējie izdevumi 1,748,728
Atlīdzība 1,403,985

Atalgojums 1,115,529
Preces un pakalpojumi 344,743

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 531
Starptautiskā sadarbība 531

21.01.00 04.121 Darba tiesisko attiecību un darba apstākļu kontrole un uzraudzība
Resursi izdevumu segšanai 1,749,259

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,749,259
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,749,259

Izdevumi – kopā 1,749,259
Uzturēšanas izdevumi 1,749,259

Kārtējie izdevumi 1,748,728
Atlīdzība 1,403,985

Atalgojums 1,115,529
Preces un pakalpojumi 344,743

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 531
Starptautiskā sadarbība 531



225

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

22.00.00 10.000 Bērnu tiesību aizsardzības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 577,438

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 577,438
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 577,438

Izdevumi – kopā 577,438
Uzturēšanas izdevumi 577,438

Kārtējie izdevumi 559,438
Atlīdzība 350,889

Atalgojums 281,846
Preces un pakalpojumi 208,549

Uzturēšanas izdevumu transferti 18,000
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 18,000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 18,000
22.01.00 10.910 Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcija un bērnu uzticības tālrunis

Resursi izdevumu segšanai 417,581
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 417,581

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 417,581
Izdevumi – kopā 417,581

Uzturēšanas izdevumi 417,581
Kārtējie izdevumi 417,581

Atlīdzība 350,889
Atalgojums 281,846

Preces un pakalpojumi 66,692
22.02.00 10.400 Valsts programma bērnu un ģimenes stāvokļa uzlabošanai

Resursi izdevumu segšanai 159,857
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 159,857

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 159,857
Izdevumi – kopā 159,857

Uzturēšanas izdevumi 159,857
Kārtējie izdevumi 141,857

Preces un pakalpojumi 141,857
Uzturēšanas izdevumu transferti 18,000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 18,000
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 18,000

62.00.00 10.120 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1,652,180
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,652,180

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,652,180
Izdevumi – kopā 1,652,180

Uzturēšanas izdevumi 26,111
Kārtējie izdevumi 26,111

Preces un pakalpojumi 26,111
Kapitālie izdevumi 1,626,069

Pamatkapitāla veidošana 1,626,069
62.06.00 10.120 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) īstenotie projekti labklājības nozarē 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 1,652,180

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,652,180
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,652,180

Izdevumi – kopā 1,652,180
Uzturēšanas izdevumi 26,111

Kārtējie izdevumi 26,111



226

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 26,111
Kapitālie izdevumi 1,626,069

Pamatkapitāla veidošana 1,626,069
63.00.00 04.122 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 62,678,228
Transferti 14,938

Valsts budžeta transferti 14,938
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 14,938

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 14,938
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 14,938

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62,663,290
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30,619,911
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 32,043,379

Izdevumi – kopā 62,678,228
Uzturēšanas izdevumi 62,678,228

Kārtējie izdevumi 3,981,745
Atlīdzība 1,967,425

Atalgojums 1,583,023
Preces un pakalpojumi 2,014,320

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15,118,544
Subsīdijas un dotācijas 14,871,795
Sociālie pabalsti 246,749

Uzturēšanas izdevumu transferti 43,577,939
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 919,833

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu 919,833

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 10,614,727

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 10,579,727
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 35,000

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 32,043,379
63.02.00 04.122 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 32,043,379

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,043,379
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 32,043,379

Izdevumi – kopā 32,043,379
Uzturēšanas izdevumi 32,043,379

Uzturēšanas izdevumu transferti 32,043,379
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 32,043,379

63.06.00 04.122 Eiropas Sociālā fonda (ESF) īstenotie projekti labklājības nozarē (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 30,634,849
Transferti 14,938

Valsts budžeta transferti 14,938
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 14,938

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 14,938
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 14,938

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30,619,911
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30,619,911



227

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 30,634,849
Uzturēšanas izdevumi 30,634,849

Kārtējie izdevumi 3,981,745
Atlīdzība 1,967,425

Atalgojums 1,583,023
Preces un pakalpojumi 2,014,320

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15,118,544
Subsīdijas un dotācijas 14,871,795
Sociālie pabalsti 246,749

Uzturēšanas izdevumu transferti 11,534,560
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 919,833

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu 919,833

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 10,614,727

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 10,579,727
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 35,000

64.00.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 463
Transferti 463

Valsts budžeta transferti 463
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 463

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 463
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 463

Izdevumi – kopā 463
Uzturēšanas izdevumi 463

Kārtējie izdevumi 463
Preces un pakalpojumi 463

64.06.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana labklājības nozarē (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 463
Transferti 463

Valsts budžeta transferti 463
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 463

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 463
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 463

Izdevumi – kopā 463
Uzturēšanas izdevumi 463

Kārtējie izdevumi 463
Preces un pakalpojumi 463

65.00.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 92
Transferti 92

Valsts budžeta transferti 92
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 92

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 92
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 92



228

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 92
Uzturēšanas izdevumi 92

Kārtējie izdevumi 92
Preces un pakalpojumi 92

65.06.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un pasākumu 
īstenošana labklājības nozarē (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 92
Transferti 92

Valsts budžeta transferti 92
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 92

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 92
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 92

Izdevumi – kopā 92
Uzturēšanas izdevumi 92

Kārtējie izdevumi 92
Preces un pakalpojumi 92

70.00.00 04.121 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 932,479
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 932,479

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 932,479
Izdevumi – kopā 932,479

Uzturēšanas izdevumi 931,879
Kārtējie izdevumi 931,879

Atlīdzība 842,092
Atalgojums 651,931

Preces un pakalpojumi 89,787
Kapitālie izdevumi 600

Pamatkapitāla veidošana 600
70.05.00 04.121 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 932,479
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 932,479

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 932,479
Izdevumi – kopā 932,479

Uzturēšanas izdevumi 931,879
Kārtējie izdevumi 931,879

Atlīdzība 842,092
Atalgojums 651,931

Preces un pakalpojumi 89,787
Kapitālie izdevumi 600

Pamatkapitāla veidošana 600
73.00.00 10.400 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 25,884
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 14,191
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,693

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,693
Izdevumi – kopā 25,884

Uzturēšanas izdevumi 25,884
Kārtējie izdevumi 25,884

Atlīdzība 13,853
Atalgojums 11,163

Preces un pakalpojumi 12,031



229

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

73.06.00 10.400 Ārvalstu finanšu palīdzības finansēto projektu īstenošana labklājības nozarē

Resursi izdevumu segšanai 25,884
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 14,191
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,693

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,693
Izdevumi – kopā 25,884

Uzturēšanas izdevumi 25,884
Kārtējie izdevumi 25,884

Atlīdzība 13,853
Atalgojums 11,163

Preces un pakalpojumi 12,031
96.00.00 10.910 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015. gadā

Resursi izdevumu segšanai 83,816
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,816

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,816
Izdevumi – kopā 83,816

Uzturēšanas izdevumi 83,816
Kārtējie izdevumi 83,816

Atlīdzība 25,617
Atalgojums 9,584

Preces un pakalpojumi 58,199

19. Tieslietu ministrija
Resursi izdevumu segšanai 108,291,625

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 11,466,540
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 381,105

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 137,542
Transferti 22,768

Valsts budžeta transferti 22,768
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 22,768

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 22,768
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 20,659
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem 2,109

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 96,421,212
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 96,421,212

Izdevumi – kopā 108,237,260
Uzturēšanas izdevumi 99,844,492

Kārtējie izdevumi 87,631,376
Atlīdzība 58,482,002

Atalgojums 46,138,557
Preces un pakalpojumi 29,149,374

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 11,849,629
Subsīdijas un dotācijas 351,089
Sociālie pabalsti 11,498,540

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 225,945
Starptautiskā sadarbība 225,945

Uzturēšanas izdevumu transferti 137,542
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 137,542

Kapitālie izdevumi 8,392,768
Pamatkapitāla veidošana 8,392,768

Finansiālā bilance 54,365



230

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Finansēšana -54,365
Naudas līdzekļi -54,365

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) -54,365

01.00.00 Centrālais aparāts
Resursi izdevumu segšanai 3,758,918

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 99,830
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,659,088

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,659,088
Izdevumi – kopā 3,758,918

Uzturēšanas izdevumi 3,750,418
Kārtējie izdevumi 3,696,320

Atlīdzība 2,625,232
Atalgojums 2,061,050

Preces un pakalpojumi 1,071,088
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 54,098

Starptautiskā sadarbība 54,098
Kapitālie izdevumi 8,500

Pamatkapitāla veidošana 8,500
01.01.00 03.600 Ministrijas vadība un administrācija

Resursi izdevumu segšanai 3,559,293
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,556,793

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,556,793
Izdevumi – kopā 3,559,293

Uzturēšanas izdevumi 3,550,793
Kārtējie izdevumi 3,496,695

Atlīdzība 2,569,737
Atalgojums 2,016,328

Preces un pakalpojumi 926,958
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 54,098

Starptautiskā sadarbība 54,098
Kapitālie izdevumi 8,500

Pamatkapitāla veidošana 8,500
01.02.00 03.311 Atlīdzība tiesu izpildītājiem par izpildu darbībām

Resursi izdevumu segšanai 102,295
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 102,295

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 102,295
Izdevumi – kopā 102,295

Uzturēšanas izdevumi 102,295
Kārtējie izdevumi 102,295

Preces un pakalpojumi 102,295
01.04.00 03.600 Tiesiskās un starpvalstu sadarbības pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 97,330
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 97,330

Izdevumi – kopā 97,330
Uzturēšanas izdevumi 97,330

Kārtējie izdevumi 97,330
Atlīdzība 55,495

Atalgojums 44,722
Preces un pakalpojumi 41,835



231

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

02.00.00 04.112 Uzņēmumu reģistrs
Resursi izdevumu segšanai 1,941,637

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 215,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,726,637

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,726,637
Izdevumi – kopā 1,941,637

Uzturēšanas izdevumi 1,828,369
Kārtējie izdevumi 1,825,979

Atlīdzība 1,269,565
Atalgojums 1,011,324

Preces un pakalpojumi 556,414
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2,390

Starptautiskā sadarbība 2,390
Kapitālie izdevumi 113,268

Pamatkapitāla veidošana 113,268
08.00.00 03.600 Valsts valodas centrs

Resursi izdevumu segšanai 523,216
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 523,216

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 523,216
Izdevumi – kopā 523,216

Uzturēšanas izdevumi 517,816
Kārtējie izdevumi 517,816

Atlīdzība 364,244
Atalgojums 288,576

Preces un pakalpojumi 153,572
Kapitālie izdevumi 5,400

Pamatkapitāla veidošana 5,400
11.00.00 03.311 Tiesu ekspertīžu zinātniskā pētniecība

Resursi izdevumu segšanai 621,526
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 53,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 568,526

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 568,526
Izdevumi – kopā 621,526

Uzturēšanas izdevumi 598,031
Kārtējie izdevumi 595,391

Atlīdzība 466,377
Atalgojums 368,184

Preces un pakalpojumi 129,014
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2,640

Starptautiskā sadarbība 2,640
Kapitālie izdevumi 23,495

Pamatkapitāla veidošana 23,495
16.00.00 04.112 Patentu valde

Resursi izdevumu segšanai 1,185,777
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 263,590
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 922,187

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 922,187
Izdevumi – kopā 1,185,777

Uzturēšanas izdevumi 1,051,087
Kārtējie izdevumi 891,087

Atlīdzība 659,359
Atalgojums 529,356



232

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 231,728
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 160,000

Starptautiskā sadarbība 160,000
Kapitālie izdevumi 134,690

Pamatkapitāla veidošana 134,690
18.00.00 03.311 Zaudējumu atlīdzība nepamatoti aizturētajām, arestētajām un notiesātajām 

personām
Resursi izdevumu segšanai 45,556

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45,556
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45,556

Izdevumi – kopā 45,556
Uzturēšanas izdevumi 45,556

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 45,556
Sociālie pabalsti 45,556

24.00.00 03.410 Ieslodzījuma vietas
Resursi izdevumu segšanai 27,558,627

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 500,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 27,058,627

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 27,058,627
Izdevumi – kopā 27,558,627

Uzturēšanas izdevumi 26,064,677
Kārtējie izdevumi 26,064,677

Atlīdzība 19,264,600
Atalgojums 15,365,113

Preces un pakalpojumi 6,800,077
Kapitālie izdevumi 1,493,950

Pamatkapitāla veidošana 1,493,950
27.00.00 03.390 Datu aizsardzība

Resursi izdevumu segšanai 282,418
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 17,101
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 265,317

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 265,317
Izdevumi – kopā 282,418

Uzturēšanas izdevumi 277,666
Kārtējie izdevumi 277,666

Atlīdzība 183,078
Atalgojums 147,108

Preces un pakalpojumi 94,588
Kapitālie izdevumi 4,752

Pamatkapitāla veidošana 4,752
34.00.00 03.330 Probācijas dienests

Resursi izdevumu segšanai 3,565,410
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,565,410

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,565,410
Izdevumi – kopā 3,565,410

Uzturēšanas izdevumi 3,556,839
Kārtējie izdevumi 3,554,674

Atlīdzība 2,799,351
Atalgojums 2,199,015

Preces un pakalpojumi 755,323
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2,165

Starptautiskā sadarbība 2,165



233

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 8,571
Pamatkapitāla veidošana 8,571

35.00.00 Maksātnespējīgo darba devēju darbinieku prasījumu apmierināšana
Resursi izdevumu segšanai 2,493,117

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2,041,060
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 452,057

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 452,057
Izdevumi – kopā 1,879,952

Uzturēšanas izdevumi 1,877,707
Kārtējie izdevumi 965,153

Atlīdzība 376,123
Atalgojums 301,104

Preces un pakalpojumi 589,030
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 912,554

Subsīdijas un dotācijas 303,000
Sociālie pabalsti 609,554

Kapitālie izdevumi 2,245
Pamatkapitāla veidošana 2,245

Finansiālā bilance 613,165
Finansēšana -613,165

Naudas līdzekļi -613,165
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) -613,165

35.01.00 04.112 Maksātnespējas administrācija
Resursi izdevumu segšanai 462,557

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 10,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 452,057

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 452,057
Izdevumi – kopā 462,557

Uzturēšanas izdevumi 460,312
Kārtējie izdevumi 460,312

Atlīdzība 376,123
Atalgojums 301,104

Preces un pakalpojumi 84,189
Kapitālie izdevumi 2,245

Pamatkapitāla veidošana 2,245
35.02.00 10.920 Darbinieku prasījumu garantiju fonds

Resursi izdevumu segšanai 1,727,560
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,727,560

Izdevumi – kopā 1,114,395
Uzturēšanas izdevumi 1,114,395

Kārtējie izdevumi 504,841
Preces un pakalpojumi 504,841

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 609,554
Sociālie pabalsti 609,554

Finansiālā bilance 613,165
Finansēšana -613,165

Naudas līdzekļi -613,165
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) -613,165

35.03.00 04.112 Maksātnespējas procesa izmaksas
Resursi izdevumu segšanai 303,000

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 303,000



234

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 303,000
Uzturēšanas izdevumi 303,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 303,000
Subsīdijas un dotācijas 303,000

36.00.00 Tiesas
Resursi izdevumu segšanai 32,702,117

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,829,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30,872,617

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30,872,617
Izdevumi – kopā 32,702,117

Uzturēšanas izdevumi 32,208,876
Kārtējie izdevumi 32,208,876

Atlīdzība 22,317,327
Atalgojums 17,589,366

Preces un pakalpojumi 9,891,549
Kapitālie izdevumi 493,241

Pamatkapitāla veidošana 493,241
36.01.00 03.311 Tiesu administrācija

Resursi izdevumu segšanai 2,107,303
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,302,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 805,303

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 805,303
Izdevumi – kopā 2,107,303

Uzturēšanas izdevumi 1,948,303
Kārtējie izdevumi 1,948,303

Atlīdzība 869,130
Atalgojums 680,490

Preces un pakalpojumi 1,079,173
Kapitālie izdevumi 159,000

Pamatkapitāla veidošana 159,000
36.02.00 03.311 Apgabaltiesas un rajona (pilsētas) tiesas

Resursi izdevumu segšanai 30,594,814
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 527,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30,067,314

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30,067,314
Izdevumi – kopā 30,594,814

Uzturēšanas izdevumi 30,260,573
Kārtējie izdevumi 30,260,573

Atlīdzība 21,448,197
Atalgojums 16,908,876

Preces un pakalpojumi 8,812,376
Kapitālie izdevumi 334,241

Pamatkapitāla veidošana 334,241
39.00.00 08.400 Dotācija Latvijas Politiski represēto biedrībai

Resursi izdevumu segšanai 15,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,000
Izdevumi – kopā 15,000

Uzturēšanas izdevumi 15,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15,000

Subsīdijas un dotācijas 15,000



235

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

43.00.00 02.100 Satversmes aizsardzība
Resursi izdevumu segšanai 4,156,816

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,156,816
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,156,816

Izdevumi – kopā 4,156,816
Uzturēšanas izdevumi 4,156,816

Kārtējie izdevumi 4,156,816
Preces un pakalpojumi 4,156,816

45.00.00 03.311 Juridiskās palīdzības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 1,610,518

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,610,518
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,610,518

Izdevumi – kopā 1,610,518
Uzturēšanas izdevumi 1,599,103

Kārtējie izdevumi 1,256,015
Atlīdzība 317,284

Atalgojums 251,384
Preces un pakalpojumi 938,731

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 343,088
Sociālie pabalsti 343,088

Kapitālie izdevumi 11,415
Pamatkapitāla veidošana 11,415

46.00.00 08.400 Valsts nozīmes pasākumu norises nodrošināšana starptautiskas nozīmes 
svētvietā Aglonā

Resursi izdevumu segšanai 33,089
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33,089

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33,089
Izdevumi – kopā 33,089

Uzturēšanas izdevumi 33,089
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 33,089

Subsīdijas un dotācijas 33,089
54.00.00 Uzturlīdzekļu garantiju fonds

Resursi izdevumu segšanai 10,883,002
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 800,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,083,002

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,083,002
Izdevumi – kopā 10,883,002

Uzturēšanas izdevumi 10,881,002
Kārtējie izdevumi 380,660

Atlīdzība 263,637
Atalgojums 208,588

Preces un pakalpojumi 117,023
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 10,500,342

Sociālie pabalsti 10,500,342
Kapitālie izdevumi 2,000

Pamatkapitāla veidošana 2,000
54.01.00 03.390 Uzturlīdzekļu garantiju fonda administrācija

Resursi izdevumu segšanai 382,660
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 382,660

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 382,660
Izdevumi – kopā 382,660

Uzturēšanas izdevumi 380,660



236

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 380,660
Atlīdzība 263,637

Atalgojums 208,588
Preces un pakalpojumi 117,023

Kapitālie izdevumi 2,000
Pamatkapitāla veidošana 2,000

54.02.00 10.400 Uzturlīdzekļu fonds
Resursi izdevumu segšanai 10,500,342

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 800,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,700,342

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,700,342
Izdevumi – kopā 10,500,342

Uzturēšanas izdevumi 10,500,342
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 10,500,342

Sociālie pabalsti 10,500,342
57.00.00 04.210 Valsts zemes dienests

Resursi izdevumu segšanai 9,218,057
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,647,459
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,570,598

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,570,598
Izdevumi – kopā 9,776,857

Uzturēšanas izdevumi 9,596,857
Kārtējie izdevumi 9,592,205

Atlīdzība 7,165,040
Atalgojums 5,497,103

Preces un pakalpojumi 2,427,165
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4,652

Starptautiskā sadarbība 4,652
Kapitālie izdevumi 180,000

Pamatkapitāla veidošana 180,000
Finansiālā bilance -558,800
Finansēšana 558,800

Naudas līdzekļi 558,800
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 558,800

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2,039,782
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,039,782

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,039,782
Izdevumi – kopā 2,039,782

Uzturēšanas izdevumi 49,768
Kārtējie izdevumi 49,768

Preces un pakalpojumi 49,768
Kapitālie izdevumi 1,990,014

Pamatkapitāla veidošana 1,990,014
62.06.00 03.390 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 2,039,782

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,039,782
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,039,782

Izdevumi – kopā 2,039,782
Uzturēšanas izdevumi 49,768

Kārtējie izdevumi 49,768
Preces un pakalpojumi 49,768



237

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 1,990,014
Pamatkapitāla veidošana 1,990,014

64.00.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2,069
Transferti 2,069

Valsts budžeta transferti 2,069
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2,069

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 2,069
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 2,069

Izdevumi – kopā 2,069
Uzturēšanas izdevumi 2,069

Kārtējie izdevumi 2,069
Preces un pakalpojumi 2,069

64.06.00 03.390 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 2,069
Transferti 2,069

Valsts budžeta transferti 2,069
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2,069

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 2,069
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 2,069

Izdevumi – kopā 2,069
Uzturēšanas izdevumi 2,069

Kārtējie izdevumi 2,069
Preces un pakalpojumi 2,069

65.00.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 17
Transferti 17

Valsts budžeta transferti 17
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 17

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 17
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 17

Izdevumi – kopā 17
Uzturēšanas izdevumi 17

Kārtējie izdevumi 17
Preces un pakalpojumi 17

65.06.00 04.240 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 17
Transferti 17

Valsts budžeta transferti 17
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 17

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 17
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 17

Izdevumi – kopā 17
Uzturēšanas izdevumi 17

Kārtējie izdevumi 17
Preces un pakalpojumi 17



238

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

70.00.00 03.390 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 705,238
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 380,900

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 137,542
Transferti 2,109

Valsts budžeta transferti 2,109
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2,109

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 2,109
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem 2,109

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 322,229
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 322,229

Izdevumi – kopā 705,238
Uzturēšanas izdevumi 501,123

Kārtējie izdevumi 363,581
Atlīdzība 94,302

Atalgojums 75,993
Preces un pakalpojumi 269,279

Uzturēšanas izdevumu transferti 137,542
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 137,542

Kapitālie izdevumi 204,115
Pamatkapitāla veidošana 204,115

70.02.00 03.390 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Savienības politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansējumu (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 137,542
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 137,542

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 137,542
Izdevumi – kopā 137,542

Uzturēšanas izdevumi 137,542
Uzturēšanas izdevumu transferti 137,542

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 137,542
70.06.00 03.390 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 567,696

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 243,358
Transferti 2,109

Valsts budžeta transferti 2,109
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2,109

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 2,109
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem 2,109

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 322,229
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 322,229

Izdevumi – kopā 567,696
Uzturēšanas izdevumi 363,581

Kārtējie izdevumi 363,581
Atlīdzība 94,302

Atalgojums 75,993
Preces un pakalpojumi 269,279

Kapitālie izdevumi 204,115
Pamatkapitāla veidošana 204,115

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansēto 
programmu, projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 3,884,190



239

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Transferti 18,573
Valsts budžeta transferti 18,573

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 18,573
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 18,573

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 18,573

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,865,617
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,865,617

Izdevumi – kopā 3,884,190
Uzturēšanas izdevumi 660,323

Kārtējie izdevumi 660,323
Atlīdzība 284,473

Atalgojums 229,294
Preces un pakalpojumi 375,850

Kapitālie izdevumi 3,223,867
Pamatkapitāla veidošana 3,223,867

71.05.00 03.390 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu 
apgūšanai

Resursi izdevumu segšanai 18,573
Transferti 18,573

Valsts budžeta transferti 18,573
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 18,573

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 18,573
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 18,573

Izdevumi – kopā 18,573
Uzturēšanas izdevumi 18,573

Kārtējie izdevumi 18,573
Atlīdzība 2,951

Atalgojums 2,425
Preces un pakalpojumi 15,622

71.06.00 03.390 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 3,865,617
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,865,617

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,865,617
Izdevumi – kopā 3,865,617

Uzturēšanas izdevumi 641,750
Kārtējie izdevumi 641,750

Atlīdzība 281,522
Atalgojums 226,869

Preces un pakalpojumi 360,228
Kapitālie izdevumi 3,223,867

Pamatkapitāla veidošana 3,223,867
72.00.00 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 877,432

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 877,432
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 877,432

Izdevumi – kopā 877,432
Uzturēšanas izdevumi 384,187

Kārtējie izdevumi 384,187
Preces un pakalpojumi 384,187

Kapitālie izdevumi 493,245
Pamatkapitāla veidošana 493,245



240

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

72.06.00 03.390 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 877,432
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 877,432

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 877,432
Izdevumi – kopā 877,432

Uzturēšanas izdevumi 384,187
Kārtējie izdevumi 384,187

Preces un pakalpojumi 384,187
Kapitālie izdevumi 493,245

Pamatkapitāla veidošana 493,245
73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 322
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 205
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 117

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 117
Izdevumi – kopā 322

Uzturēšanas izdevumi 322
Kārtējie izdevumi 322

Preces un pakalpojumi 322
73.06.00 03.390 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 322
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 205
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 117

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 117
Izdevumi – kopā 322

Uzturēšanas izdevumi 322
Kārtējie izdevumi 322

Preces un pakalpojumi 322
96.00.00 03.600 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015. gadā

Resursi izdevumu segšanai 187,774
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 187,774

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 187,774
Izdevumi – kopā 187,774

Uzturēšanas izdevumi 187,774
Kārtējie izdevumi 187,774

Atlīdzība 32,010
Atalgojums 15,999

Preces un pakalpojumi 155,764

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Resursi izdevumu segšanai 196,494,106

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 888,650
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 18,321,396

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 425,896
Transferti 2,300,211

Valsts budžeta transferti 224,969
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 224,969

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 224,969
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 224,969

Pašvaldību budžeta transferti 342,453
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 342,453



241

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām 342,453

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 1,732,789

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,732,789

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 1,732,789

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 174,983,849
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 168,610,410
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 6,373,439

Izdevumi – kopā 196,554,106
Uzturēšanas izdevumi 157,087,835

Kārtējie izdevumi 19,406,476
Atlīdzība 10,937,713

Atalgojums 8,587,966
Preces un pakalpojumi 8,468,763

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 97,285,006
Subsīdijas un dotācijas 96,822,136
Sociālie pabalsti 462,870

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6,710,517
Starptautiskā sadarbība 6,710,517

Uzturēšanas izdevumu transferti 33,685,836
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 32,262,975

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 14,407,236
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 11,558,249
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 6,297,490

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 915,919
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 915,919

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 506,942
Kapitālie izdevumi 39,466,271

Pamatkapitāla veidošana 11,689,256
Kapitālo izdevumu transferti 27,777,015

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 21,484,622

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 21,484,622

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 6,292,393
Finansiālā bilance -60,000
Finansēšana 60,000

Naudas līdzekļi 60,000
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 60,000

01.00.00 05.600 Nozaru vadība
Resursi izdevumu segšanai 4,222,579

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,222,579
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,222,579

Izdevumi – kopā 4,222,579
Uzturēšanas izdevumi 4,196,650



242

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 4,094,934
Atlīdzība 3,139,941

Atalgojums 2,495,347
Preces un pakalpojumi 954,993

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 62,716
Subsīdijas un dotācijas 62,716

Uzturēšanas izdevumu transferti 39,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 39,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 39,000

Kapitālie izdevumi 25,929
Pamatkapitāla veidošana 25,929

21.00.00 Vides aizsardzības fonds
Resursi izdevumu segšanai 1,753,921

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,753,921
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,753,921

Izdevumi – kopā 1,753,921
Uzturēšanas izdevumi 1,753,921

Kārtējie izdevumi 562,665
Atlīdzība 191,343

Atalgojums 133,017
Preces un pakalpojumi 371,322

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 418,172
Subsīdijas un dotācijas 418,172

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 703,084
Starptautiskā sadarbība 703,084

Uzturēšanas izdevumu transferti 70,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 70,000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 70,000

21.01.00 05.600 Fonda darbības nodrošinājums
Resursi izdevumu segšanai 153,902

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 153,902
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 153,902

Izdevumi – kopā 153,902
Uzturēšanas izdevumi 153,902

Kārtējie izdevumi 153,902
Atlīdzība 83,020

Atalgojums 65,872
Preces un pakalpojumi 70,882

21.02.00 05.600 Vides aizsardzības projekti
Resursi izdevumu segšanai 488,172

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 488,172
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 488,172

Izdevumi – kopā 488,172
Uzturēšanas izdevumi 488,172

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 418,172
Subsīdijas un dotācijas 418,172

Uzturēšanas izdevumu transferti 70,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 70,000



243

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 70,000

21.13.00 05.600 Nozares vides projekti
Resursi izdevumu segšanai 408,763

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 408,763
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 408,763

Izdevumi – kopā 408,763
Uzturēšanas izdevumi 408,763

Kārtējie izdevumi 408,763
Atlīdzība 108,323

Atalgojums 67,145
Preces un pakalpojumi 300,440

21.20.00 05.600 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
Resursi izdevumu segšanai 703,084

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 703,084
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 703,084

Izdevumi – kopā 703,084
Uzturēšanas izdevumi 703,084

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 703,084
Starptautiskā sadarbība 703,084

23.00.00 05.600 Vides politikas īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 3,450,873

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 64,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,386,373

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,386,373
Izdevumi – kopā 3,450,873

Uzturēšanas izdevumi 3,326,073
Kārtējie izdevumi 3,326,073

Atlīdzība 2,278,921
Atalgojums 1,795,382

Preces un pakalpojumi 1,047,152
Kapitālie izdevumi 124,800

Pamatkapitāla veidošana 124,800
23.01.00 05.600 Valsts vides dienests

Resursi izdevumu segšanai 3,238,794
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 50,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,188,794

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,188,794
Izdevumi – kopā 3,238,794

Uzturēšanas izdevumi 3,114,794
Kārtējie izdevumi 3,114,794

Atlīdzība 2,095,844
Atalgojums 1,648,921

Preces un pakalpojumi 1,018,950
Kapitālie izdevumi 124,000

Pamatkapitāla veidošana 124,000
23.02.00 05.600 Vides pārraudzības valsts birojs

Resursi izdevumu segšanai 212,079
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 14,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 197,579

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 197,579



244

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 212,079
Uzturēšanas izdevumi 211,279

Kārtējie izdevumi 211,279
Atlīdzība 183,077

Atalgojums 146,461
Preces un pakalpojumi 28,202

Kapitālie izdevumi 800
Pamatkapitāla veidošana 800

24.00.00 Dabas aizsardzība
Resursi izdevumu segšanai 3,154,588

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 824,150
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,330,438

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,330,438
Izdevumi – kopā 3,154,588

Uzturēšanas izdevumi 3,143,088
Kārtējie izdevumi 2,262,114

Atlīdzība 1,183,941
Atalgojums 954,099

Preces un pakalpojumi 1,078,173
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 462,870

Sociālie pabalsti 462,870
Uzturēšanas izdevumu transferti 418,104

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 418,104

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 418,104

Kapitālie izdevumi 11,500
Pamatkapitāla veidošana 11,500

24.05.00 05.500 Zinātniskā institūta “Nacionālais botāniskais dārzs” valsts funkciju 
nodrošinājums

Resursi izdevumu segšanai 418,104
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 418,104

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 418,104
Izdevumi – kopā 418,104

Uzturēšanas izdevumi 418,104
Uzturēšanas izdevumu transferti 418,104

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 418,104

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 418,104

24.06.00 08.220 Valsts aģentūras “Latvijas Dabas muzejs” darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 440,246

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 122,200
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 318,046

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 318,046
Izdevumi – kopā 440,246

Uzturēšanas izdevumi 428,746
Kārtējie izdevumi 428,746

Atlīdzība 291,245
Atalgojums 234,705

Preces un pakalpojumi 137,501
Kapitālie izdevumi 11,500

Pamatkapitāla veidošana 11,500



245

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

24.08.00 05.400 Nacionālo parku darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 2,296,238

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 701,950
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,594,288

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,594,288
Izdevumi – kopā 2,296,238

Uzturēšanas izdevumi 2,296,238
Kārtējie izdevumi 1,833,368

Atlīdzība 892,696
Atalgojums 719,394

Preces un pakalpojumi 940,672
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 462,870

Sociālie pabalsti 462,870
27.00.00 05.600 Klimata pārmaiņu finanšu instruments

Resursi izdevumu segšanai 49,659,696
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,659,696

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,659,696
Izdevumi – kopā 49,659,696

Uzturēšanas izdevumi 49,659,696
Kārtējie izdevumi 187,310

Atlīdzība 81,310
Atalgojums 65,525

Preces un pakalpojumi 106,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 35,646,980

Subsīdijas un dotācijas 35,646,980
Uzturēšanas izdevumu transferti 13,825,406

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 13,825,406

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 13,825,406

27.01.00 05.600 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta administrācija
Resursi izdevumu segšanai 448,696

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 448,696
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 448,696

Izdevumi – kopā 448,696
Uzturēšanas izdevumi 448,696

Kārtējie izdevumi 187,310
Atlīdzība 81,310

Atalgojums 65,525
Preces un pakalpojumi 106,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 261,386
Subsīdijas un dotācijas 261,386

27.02.00 05.600 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projekti
Resursi izdevumu segšanai 49,211,000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,211,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,211,000

Izdevumi – kopā 49,211,000
Uzturēšanas izdevumi 49,211,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 35,385,594
Subsīdijas un dotācijas 35,385,594

Uzturēšanas izdevumu transferti 13,825,406
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 13,825,406

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 13,825,406



246

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

28.00.00 05.600 Meteoroloģija un bīstamo atkritumu pārvaldība
Resursi izdevumu segšanai 1,822,070

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,822,070
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,822,070

Izdevumi – kopā 1,822,070
Uzturēšanas izdevumi 1,822,070

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,822,070
Subsīdijas un dotācijas 1,822,070

30.00.00 06.200 Pašvaldību attīstības nacionālie atbalsta instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 713,406

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 713,406
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 713,406

Izdevumi – kopā 713,406
Uzturēšanas izdevumi 701,546

Kārtējie izdevumi 108,716
Atlīdzība 24,823

Atalgojums 20,003
Preces un pakalpojumi 83,893

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 50,000
Subsīdijas un dotācijas 50,000

Uzturēšanas izdevumu transferti 542,830
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 542,830

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 542,830

Kapitālie izdevumi 11,860
Pamatkapitāla veidošana 11,860

31.00.00 06.200 Atbalsts plānošanas reģioniem
Resursi izdevumu segšanai 915,919

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 915,919
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 915,919

Izdevumi – kopā 915,919
Uzturēšanas izdevumi 915,919

Uzturēšanas izdevumu transferti 915,919
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 915,919

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 915,919

32.00.00 06.200 Valsts reģionālās attīstības politikas īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1,223,989

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,223,989
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,223,989

Izdevumi – kopā 1,223,989
Uzturēšanas izdevumi 1,122,964

Kārtējie izdevumi 1,122,964
Atlīdzība 874,372

Atalgojums 679,243
Preces un pakalpojumi 248,592

Kapitālie izdevumi 101,025
Pamatkapitāla veidošana 101,025

33.00.00 05.600 Emisijas kvotu izsolīšanas instruments
Resursi izdevumu segšanai 16,307,144

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,307,144
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,307,144



247

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 16,307,144
Uzturēšanas izdevumi 16,294,144

Kārtējie izdevumi 1,294,144
Atlīdzība 157,184

Atalgojums 121,384
Preces un pakalpojumi 1,136,960

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15,000,000
Subsīdijas un dotācijas 15,000,000

Kapitālie izdevumi 13,000
Pamatkapitāla veidošana 13,000

33.01.00 05.600 Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta administrācija
Resursi izdevumu segšanai 1,307,144

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,307,144
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,307,144

Izdevumi – kopā 1,307,144
Uzturēšanas izdevumi 1,294,144

Kārtējie izdevumi 1,294,144
Atlīdzība 157,184

Atalgojums 121,384
Preces un pakalpojumi 1,136,960

Kapitālie izdevumi 13,000
Pamatkapitāla veidošana 13,000

33.02.00 05.600 Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta projekti
Resursi izdevumu segšanai 15,000,000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,000,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,000,000

Izdevumi – kopā 15,000,000
Uzturēšanas izdevumi 15,000,000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15,000,000
Subsīdijas un dotācijas 15,000,000

61.00.00 05.600 Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 49,133,896

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,133,896
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46,351,731
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 2,782,165

Izdevumi – kopā 49,133,896
Uzturēšanas izdevumi 43,927,924

Kārtējie izdevumi 125,874
Preces un pakalpojumi 125,874

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 37,280,171
Subsīdijas un dotācijas 37,280,171

Uzturēšanas izdevumu transferti 6,521,879
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 6,396,005

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 6,396,005

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 125,874
Kapitālie izdevumi 5,205,972

Pamatkapitāla veidošana 2,549,681
Kapitālo izdevumu transferti 2,656,291

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 2,656,291



248

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

61.02.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 2,782,165
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,782,165

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 2,782,165
Izdevumi – kopā 2,782,165

Uzturēšanas izdevumi 125,874
Uzturēšanas izdevumu transferti 125,874

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 125,874
Kapitālie izdevumi 2,656,291

Kapitālo izdevumu transferti 2,656,291
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 2,656,291

61.07.00 05.600 Kohēzijas fonda (KF) projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 46,351,731

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46,351,731
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46,351,731

Izdevumi – kopā 46,351,731
Uzturēšanas izdevumi 43,802,050

Kārtējie izdevumi 125,874
Preces un pakalpojumi 125,874

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 37,280,171
Subsīdijas un dotācijas 37,280,171

Uzturēšanas izdevumu transferti 6,396,005
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 6,396,005

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 6,396,005

Kapitālie izdevumi 2,549,681
Pamatkapitāla veidošana 2,549,681

62.00.00 05.600 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 33,328,268
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33,328,268

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29,741,475
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 3,586,793

Izdevumi – kopā 33,328,268
Uzturēšanas izdevumi 2,260,732

Kārtējie izdevumi 834,393
Atlīdzība 64,872

Atalgojums 52,257
Preces un pakalpojumi 769,521

Uzturēšanas izdevumu transferti 1,426,339
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,426,339

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,426,339

Kapitālie izdevumi 31,067,536
Pamatkapitāla veidošana 5,996,121
Kapitālo izdevumu transferti 25,071,415

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 21,484,622

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 21,484,622

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 3,586,793



249

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

62.02.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
finansējumu (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 3,586,793
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,586,793

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 3,586,793
Izdevumi – kopā 3,586,793

Kapitālie izdevumi 3,586,793
Kapitālo izdevumu transferti 3,586,793

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 3,586,793
62.06.00 05.600 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekti (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 29,741,475
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29,741,475

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29,741,475
Izdevumi – kopā 29,741,475

Uzturēšanas izdevumi 2,260,732
Kārtējie izdevumi 834,393

Atlīdzība 64,872
Atalgojums 52,257

Preces un pakalpojumi 769,521
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,426,339

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,426,339

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,426,339

Kapitālie izdevumi 27,480,743
Pamatkapitāla veidošana 5,996,121
Kapitālo izdevumu transferti 21,484,622

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 21,484,622

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 21,484,622

63.00.00 05.600 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 457,632

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 457,632
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 453,151
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 4,481

Izdevumi – kopā 457,632
Uzturēšanas izdevumi 457,632

Kārtējie izdevumi 20,000
Preces un pakalpojumi 20,000

Uzturēšanas izdevumu transferti 437,632
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 433,151

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 401,701
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 31,450

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 4,481
63.02.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 4,481

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,481
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 4,481



250

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 4,481
Uzturēšanas izdevumi 4,481

Uzturēšanas izdevumu transferti 4,481
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 4,481

63.06.00 05.600 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 453,151

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 453,151
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 453,151

Izdevumi – kopā 453,151
Uzturēšanas izdevumi 453,151

Kārtējie izdevumi 20,000
Preces un pakalpojumi 20,000

Uzturēšanas izdevumu transferti 433,151
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 433,151

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 401,701
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 31,450

65.00.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 224,969
Transferti 224,969

Valsts budžeta transferti 224,969
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 224,969

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 224,969
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 224,969

Izdevumi – kopā 224,969
Uzturēšanas izdevumi 224,969

Kārtējie izdevumi 224,969
Atlīdzība 33,505

Atalgojums 27,000
Preces un pakalpojumi 191,464

65.05.00 04.240 Tehniskā palīdzība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 
apgūšanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 224,969
Transferti 224,969

Valsts budžeta transferti 224,969
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 224,969

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 224,969
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 224,969

Izdevumi – kopā 224,969
Uzturēšanas izdevumi 224,969

Kārtējie izdevumi 224,969
Atlīdzība 33,505

Atalgojums 27,000
Preces un pakalpojumi 191,464

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 22,537,060
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 17,711,299

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 391,490



251

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Transferti 1,732,789
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 1,732,789

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,732,789

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 1,732,789

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,092,972
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,092,972

Izdevumi – kopā 22,537,060
Uzturēšanas izdevumi 22,425,528

Kārtējie izdevumi 1,887,903
Atlīdzība 1,120,258

Atalgojums 878,478
Preces un pakalpojumi 767,645

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5,454,861
Subsīdijas un dotācijas 5,454,861

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6,007,433
Starptautiskā sadarbība 6,007,433

Uzturēšanas izdevumu transferti 9,075,331
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 8,733,150

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 3,300,214
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 5,432,936

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 342,181
Kapitālie izdevumi 111,532

Pamatkapitāla veidošana 62,223
Kapitālo izdevumu transferti 49,309

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 49,309
69.02.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 

pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu finansējumu 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 2,124,279
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 391,490

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 391,490
Transferti 1,732,789

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 1,732,789

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,732,789

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 1,732,789

Izdevumi – kopā 2,124,279
Uzturēšanas izdevumi 2,074,970

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,732,789
Subsīdijas un dotācijas 1,732,789

Uzturēšanas izdevumu transferti 342,181
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 342,181

Kapitālie izdevumi 49,309
Kapitālo izdevumu transferti 49,309

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 49,309



252

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

69.06.00 05.600 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu 
finansētie projekti (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 253,783
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 253,783

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 253,783
Izdevumi – kopā 253,783

Uzturēšanas izdevumi 232,911
Kārtējie izdevumi 232,911

Atlīdzība 97,078
Atalgojums 79,704

Preces un pakalpojumi 135,833
Kapitālie izdevumi 20,872

Pamatkapitāla veidošana 20,872
69.07.00 04.111 Pārrobežu sadarbības programmu darbības nodrošināšana, projekti un pasākumi 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 20,158,998

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 17,319,809
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,839,189

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,839,189
Izdevumi – kopā 20,158,998

Uzturēšanas izdevumi 20,117,647
Kārtējie izdevumi 1,654,992

Atlīdzība 1,023,180
Atalgojums 798,774

Preces un pakalpojumi 631,812
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3,722,072

Subsīdijas un dotācijas 3,722,072
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6,007,433

Starptautiskā sadarbība 6,007,433
Uzturēšanas izdevumu transferti 8,733,150

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 8,733,150

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 3,300,214
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 5,432,936

Kapitālie izdevumi 41,351
Pamatkapitāla veidošana 41,351

70.00.00 05.600 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 3,054,681
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 373,050

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 34,406
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,681,631

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,681,631
Izdevumi – kopā 3,054,681

Uzturēšanas izdevumi 2,963,111
Kārtējie izdevumi 2,343,494

Atlīdzība 1,479,972
Atalgojums 1,161,290

Preces un pakalpojumi 863,522
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 206,221

Subsīdijas un dotācijas 206,221



253

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 413,396
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 378,990

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 33,990
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 345,000

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 34,406
Kapitālie izdevumi 91,570

Pamatkapitāla veidošana 91,570
70.02.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 

projektu un pasākumu finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 34,406

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 34,406
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 34,406

Izdevumi – kopā 34,406
Uzturēšanas izdevumi 34,406

Uzturēšanas izdevumu transferti 34,406
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 34,406

70.05.00 05.600 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 2,413,708

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,413,708
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,413,708

Izdevumi – kopā 2,413,708
Uzturēšanas izdevumi 2,379,908

Kārtējie izdevumi 2,034,908
Atlīdzība 1,407,549

Atalgojums 1,102,928
Preces un pakalpojumi 627,359

Uzturēšanas izdevumu transferti 345,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 345,000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 345,000

Kapitālie izdevumi 33,800
Pamatkapitāla veidošana 33,800

70.06.00 05.600 LIFE programmas projekti
Resursi izdevumu segšanai 603,216

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 336,302
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 266,914

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 266,914
Izdevumi – kopā 603,216

Uzturēšanas izdevumi 545,446
Kārtējie izdevumi 305,235

Atlīdzība 70,093
Atalgojums 56,485

Preces un pakalpojumi 235,142
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 206,221

Subsīdijas un dotācijas 206,221
Uzturēšanas izdevumu transferti 33,990

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 33,990

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 33,990



254

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 57,770
Pamatkapitāla veidošana 57,770

70.07.00 05.600 Eiropas Savienības Rīcības programmas mūžizglītības jomā 2007.–2013. gadam 
finansējums

Resursi izdevumu segšanai 3,351
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2,342
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,009

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,009
Izdevumi – kopā 3,351

Uzturēšanas izdevumi 3,351
Kārtējie izdevumi 3,351

Atlīdzība 2,330
Atalgojums 1,877

Preces un pakalpojumi 1,021

71.00.00 05.600
Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansēto 
programmu, projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 985,478
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 985,478

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 985,478
Izdevumi – kopā 985,478

Uzturēšanas izdevumi 985,478
Kārtējie izdevumi 104,533

Atlīdzība 47,152
Atalgojums 37,998

Preces un pakalpojumi 57,381
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 880,945

Subsīdijas un dotācijas 880,945
71.06.00 05.600 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansēto 

programmu, projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 985,478

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 985,478
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 985,478

Izdevumi – kopā 985,478
Uzturēšanas izdevumi 985,478

Kārtējie izdevumi 104,533
Atlīdzība 47,152

Atalgojums 37,998
Preces un pakalpojumi 57,381

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 880,945
Subsīdijas un dotācijas 880,945

72.00.00 05.600 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2,807,727
Transferti 342,453

Pašvaldību budžeta transferti 342,453
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 342,453

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām 342,453

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,465,274
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,465,274

Izdevumi – kopā 2,807,727
Uzturēšanas izdevumi 119,580

Kārtējie izdevumi 119,580
Atlīdzība 47,072

Atalgojums 37,933



255

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 72,508
Kapitālie izdevumi 2,688,147

Pamatkapitāla veidošana 2,688,147
72.06.00 05.600 Latvijas un Šveices sadarbības programmas projekti

Resursi izdevumu segšanai 2,807,727
Transferti 342,453

Pašvaldību budžeta transferti 342,453
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 342,453

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām 342,453

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,465,274
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,465,274

Izdevumi – kopā 2,807,727
Uzturēšanas izdevumi 119,580

Kārtējie izdevumi 119,580
Atlīdzība 47,072

Atalgojums 37,933
Preces un pakalpojumi 72,508

Kapitālie izdevumi 2,688,147
Pamatkapitāla veidošana 2,688,147

73.00.00 05.600 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 237,047

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 237,047
Izdevumi – kopā 297,047

Uzturēšanas izdevumi 292,047
Kārtējie izdevumi 292,047

Atlīdzība 74,922
Atalgojums 59,050

Preces un pakalpojumi 217,125
Kapitālie izdevumi 5,000

Pamatkapitāla veidošana 5,000
Finansiālā bilance -60,000
Finansēšana 60,000

Naudas līdzekļi 60,000
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 60,000

73.06.00 05.600 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 237,047

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 237,047
Izdevumi – kopā 297,047

Uzturēšanas izdevumi 292,047
Kārtējie izdevumi 292,047

Atlīdzība 74,922
Atalgojums 59,050

Preces un pakalpojumi 217,125
Kapitālie izdevumi 5,000

Pamatkapitāla veidošana 5,000
Finansiālā bilance -60,000
Finansēšana 60,000

Naudas līdzekļi 60,000
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 60,000



256

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

96.00.00 05.600 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015. gadā

Resursi izdevumu segšanai 503,163
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 503,163

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 503,163
Izdevumi – kopā 503,163

Uzturēšanas izdevumi 494,763
Kārtējie izdevumi 494,763

Atlīdzība 138,125
Atalgojums 69,960

Preces un pakalpojumi 356,638
Kapitālie izdevumi 8,400

Pamatkapitāla veidošana 8,400

22. Kultūras ministrija
Resursi izdevumu segšanai 91,291,212

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3,253,317
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,128,511

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 960,842
Transferti 411,476

Valsts budžeta transferti 411,476
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 411,476

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 411,476
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 238,350
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem 173,126

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 86,497,908
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 86,497,908

Izdevumi – kopā 91,291,212
Uzturēšanas izdevumi 70,794,338

Kārtējie izdevumi 31,635,564
Atlīdzība 21,489,651

Atalgojums 17,355,716
Preces un pakalpojumi 10,145,913

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 23,048,561
Subsīdijas un dotācijas 22,473,776
Sociālie pabalsti 574,785

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 126,372
Starptautiskā sadarbība 126,372

Uzturēšanas izdevumu transferti 15,983,841
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 3,320

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 3,320

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 3,320

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 14,502,171

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 9,684,625
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,898
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4,815,648



257

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 517,508
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 184,355
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 333,153

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 960,842
Kapitālie izdevumi 20,496,874

Pamatkapitāla veidošana 20,496,874
18.00.00 08.000 Kultūrpārvaldība

Resursi izdevumu segšanai 1,880,584
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 29,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,851,584

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,851,584
Izdevumi – kopā 1,880,584

Uzturēšanas izdevumi 1,741,871
Kārtējie izdevumi 1,719,371

Atlīdzība 1,282,784
Atalgojums 1,006,205

Preces un pakalpojumi 436,587
Uzturēšanas izdevumu transferti 22,500

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 22,500
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 22,500

Kapitālie izdevumi 138,713
Pamatkapitāla veidošana 138,713

18.01.00 08.200 Nozares politikas plānošana un īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1,643,018

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 29,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,614,018

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,614,018
Izdevumi – kopā 1,643,018

Uzturēšanas izdevumi 1,624,305
Kārtējie izdevumi 1,601,805

Atlīdzība 1,282,784
Atalgojums 1,006,205

Preces un pakalpojumi 319,021
Uzturēšanas izdevumu transferti 22,500

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 22,500
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 22,500

Kapitālie izdevumi 18,713
Pamatkapitāla veidošana 18,713

18.04.00 08.200 Informācijas tehnoloģiju attīstība un uzturēšana kultūras nozarē
Resursi izdevumu segšanai 237,566

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 237,566
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 237,566

Izdevumi – kopā 237,566
Uzturēšanas izdevumi 117,566

Kārtējie izdevumi 117,566
Preces un pakalpojumi 117,566

Kapitālie izdevumi 120,000
Pamatkapitāla veidošana 120,000



258

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

19.00.00 08.000 Profesionālā māksla
Resursi izdevumu segšanai 14,905,786

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 36,974
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,868,812

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,868,812
Izdevumi – kopā 14,905,786

Uzturēšanas izdevumi 14,903,786
Kārtējie izdevumi 189,102

Atlīdzība 107,381
Atalgojums 85,535

Preces un pakalpojumi 81,721
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 14,631,015

Subsīdijas un dotācijas 14,585,115
Sociālie pabalsti 45,900

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 83,669
Starptautiskā sadarbība 83,669

Kapitālie izdevumi 2,000
Pamatkapitāla veidošana 2,000

19.03.00 08.200 Filmu nozare
Resursi izdevumu segšanai 1,051,484

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 36,974
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,014,510

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,014,510
Izdevumi – kopā 1,051,484

Uzturēšanas izdevumi 1,049,484
Kārtējie izdevumi 189,102

Atlīdzība 107,381
Atalgojums 85,535

Preces un pakalpojumi 81,721
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 776,713

Subsīdijas un dotācijas 776,713
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 83,669

Starptautiskā sadarbība 83,669
Kapitālie izdevumi 2,000

Pamatkapitāla veidošana 2,000
19.07.00 08.240 Mākslas un literatūra

Resursi izdevumu segšanai 13,854,302
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,854,302

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,854,302
Izdevumi – kopā 13,854,302

Uzturēšanas izdevumi 13,854,302
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 13,854,302

Subsīdijas un dotācijas 13,808,402
Sociālie pabalsti 45,900

20.00.00 09.200 Kultūrizglītība
Resursi izdevumu segšanai 23,501,160

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 394,383
Transferti 4,680

Valsts budžeta transferti 4,680
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 4,680

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 4,680



259

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 4,680

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23,102,097
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23,102,097

Izdevumi – kopā 23,501,160
Uzturēšanas izdevumi 23,462,396

Kārtējie izdevumi 9,647,643
Atlīdzība 8,529,991

Atalgojums 6,885,059
Preces un pakalpojumi 1,117,652

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 423,403
Subsīdijas un dotācijas 88,823
Sociālie pabalsti 334,580

Uzturēšanas izdevumu transferti 13,391,350
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 13,391,350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 8,709,625
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4,681,725

Kapitālie izdevumi 38,764
Pamatkapitāla veidošana 38,764

21.00.00 08.200 Kultūras mantojums
Resursi izdevumu segšanai 17,858,785

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2,792,960
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,065,825

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,065,825
Izdevumi – kopā 17,858,785

Uzturēšanas izdevumi 17,522,359
Kārtējie izdevumi 15,977,286

Atlīdzība 10,749,889
Atalgojums 8,705,048

Preces un pakalpojumi 5,227,397
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 333,713

Subsīdijas un dotācijas 333,713
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 11,176

Starptautiskā sadarbība 11,176
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,200,184

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 975,000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 975,000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 225,184
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 64,355
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 160,829

Kapitālie izdevumi 336,426
Pamatkapitāla veidošana 336,426

22.00.00 Kultūras projekti un investīcijas
Resursi izdevumu segšanai 27,766,161

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 27,766,161
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 27,766,161

Izdevumi – kopā 27,766,161
Uzturēšanas izdevumi 7,945,692



260

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 3,243,674
Atlīdzība 447,359

Atalgojums 382,152
Preces un pakalpojumi 2,796,315

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,368,455
Subsīdijas un dotācijas 4,361,575
Sociālie pabalsti 6,880

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 31,527
Starptautiskā sadarbība 31,527

Uzturēšanas izdevumu transferti 302,036
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 36,350

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 36,350

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 265,686
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 120,000
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 145,686

Kapitālie izdevumi 19,820,469
Pamatkapitāla veidošana 19,820,469

22.01.00 08.200 Valsts kultūrkapitāla fonds
Resursi izdevumu segšanai 3,611,433

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,611,433
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,611,433

Izdevumi – kopā 3,611,433
Uzturēšanas izdevumi 3,608,433

Kārtējie izdevumi 251,210
Atlīdzība 204,076

Atalgojums 160,753
Preces un pakalpojumi 47,134

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3,157,223
Subsīdijas un dotācijas 3,157,223

Uzturēšanas izdevumu transferti 200,000
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 200,000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 120,000
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 80,000

Kapitālie izdevumi 3,000
Pamatkapitāla veidošana 3,000

22.02.00 08.290 Kultūras pasākumi, sadarbības līgumi un programmas
Resursi izdevumu segšanai 248,817

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 248,817
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 248,817

Izdevumi – kopā 248,817
Uzturēšanas izdevumi 248,817

Kārtējie izdevumi 48,912
Preces un pakalpojumi 48,912

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 168,378
Subsīdijas un dotācijas 161,498
Sociālie pabalsti 6,880

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 31,527
Starptautiskā sadarbība 31,527



261

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

22.04.00 08.210 Latvijas Nacionālās bibliotēkas projekta īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 19,700,429

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,700,429
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,700,429

Izdevumi – kopā 19,700,429
Kapitālie izdevumi 19,700,429

Pamatkapitāla veidošana 19,700,429
22.05.00 08.210 Valsts vienotā bibliotēku informācijas sistēma

Resursi izdevumu segšanai 294,173
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 294,173

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 294,173
Izdevumi – kopā 294,173

Uzturēšanas izdevumi 269,983
Kārtējie izdevumi 269,983

Atlīdzība 49,043
Atalgojums 39,522

Preces un pakalpojumi 220,940
Kapitālie izdevumi 24,190

Pamatkapitāla veidošana 24,190
22.07.00 08.200 Nomas maksas VAS “VNĪ” programmas “Mantojums–2018” ietvaros

Resursi izdevumu segšanai 2,039,857
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,039,857

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,039,857
Izdevumi – kopā 2,039,857

Uzturēšanas izdevumi 2,039,857
Kārtējie izdevumi 2,039,857

Preces un pakalpojumi 2,039,857
22.08.00 08.290 UNESCO Latvijas Nacionālā komisija

Resursi izdevumu segšanai 63,186
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63,186

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63,186
Izdevumi – kopā 63,186

Uzturēšanas izdevumi 63,186
Uzturēšanas izdevumu transferti 63,186

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 63,186
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 63,186

22.10.00 08.290 Nevalstisko organizāciju atbalsts un sabiedrības integrācijas politikas īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 170,128
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 170,128

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 170,128
Izdevumi – kopā 170,128

Uzturēšanas izdevumi 152,378
Kārtējie izdevumi 17,250

Atlīdzība 1,750
Atalgojums 1,716

Preces un pakalpojumi 15,500
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 132,628

Subsīdijas un dotācijas 132,628
Uzturēšanas izdevumu transferti 2,500

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 2,500



262

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 2,500

Kapitālie izdevumi 17,750
Pamatkapitāla veidošana 17,750

22.11.00 08.290 Rīga – Eiropas kultūras galvaspilsēta 2014. gadā
Resursi izdevumu segšanai 1,638,138

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,638,138
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,638,138

Izdevumi – kopā 1,638,138
Uzturēšanas izdevumi 1,563,038

Kārtējie izdevumi 616,462
Atlīdzība 192,490

Atalgojums 180,161
Preces un pakalpojumi 423,972

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 910,226
Subsīdijas un dotācijas 910,226

Uzturēšanas izdevumu transferti 36,350
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 36,350

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 36,350

Kapitālie izdevumi 75,100
Pamatkapitāla veidošana 75,100

62.00.00 08.000 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 184,828
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184,828

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184,828
Izdevumi – kopā 184,828

Uzturēšanas izdevumi 71,926
Kārtējie izdevumi 15,366

Atlīdzība 5,286
Atalgojums 4,260

Preces un pakalpojumi 10,080
Uzturēšanas izdevumu transferti 56,560

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 56,560

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 56,560

Kapitālie izdevumi 112,902
Pamatkapitāla veidošana 112,902

62.06.00 08.200 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 184,828
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184,828

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184,828
Izdevumi – kopā 184,828

Uzturēšanas izdevumi 71,926
Kārtējie izdevumi 15,366

Atlīdzība 5,286
Atalgojums 4,260

Preces un pakalpojumi 10,080
Uzturēšanas izdevumu transferti 56,560

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 56,560



263

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 56,560

Kapitālie izdevumi 112,902
Pamatkapitāla veidošana 112,902

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 213,045

Transferti 213,045
Valsts budžeta transferti 213,045

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 213,045
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 213,045

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 213,045

Izdevumi – kopā 213,045
Uzturēšanas izdevumi 213,045

Kārtējie izdevumi 25,620
Atlīdzība 25,620

Atalgojums 20,645
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 187,425

Sociālie pabalsti 187,425
63.06.00 09.200 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 213,045
Transferti 213,045

Valsts budžeta transferti 213,045
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 213,045

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 213,045
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 213,045

Izdevumi – kopā 213,045
Uzturēšanas izdevumi 213,045

Kārtējie izdevumi 25,620
Atlīdzība 25,620

Atalgojums 20,645
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 187,425

Sociālie pabalsti 187,425
64.00.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 500

Transferti 500
Valsts budžeta transferti 500

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 500
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 500

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 500

Izdevumi – kopā 500
Uzturēšanas izdevumi 500

Kārtējie izdevumi 500
Preces un pakalpojumi 500

64.06.00 04.240 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 500
Transferti 500

Valsts budžeta transferti 500
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 500

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 500



264

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 500

Izdevumi – kopā 500
Uzturēšanas izdevumi 500

Kārtējie izdevumi 500
Preces un pakalpojumi 500

65.00.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 125
Transferti 125

Valsts budžeta transferti 125
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 125

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 125
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 125

Izdevumi – kopā 125
Uzturēšanas izdevumi 125

Kārtējie izdevumi 125
Preces un pakalpojumi 125

65.06.00 04.240 Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) projektu un pasākumu īstenošanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 125
Transferti 125

Valsts budžeta transferti 125
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 125

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 125
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 125

Izdevumi – kopā 125
Uzturēšanas izdevumi 125

Kārtējie izdevumi 125
Preces un pakalpojumi 125

67.00.00 08.000 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 148,034

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 41,282
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106,752

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106,752
Izdevumi – kopā 148,034

Uzturēšanas izdevumi 148,034
Kārtējie izdevumi 82,564

Atlīdzība 19,000
Atalgojums 15,330

Preces un pakalpojumi 63,564
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 60,665

Subsīdijas un dotācijas 60,665
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,805

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 4,805

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4,805

67.06.00 08.200 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 148,034

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 41,282
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106,752

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106,752



265

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 148,034
Uzturēšanas izdevumi 148,034

Kārtējie izdevumi 82,564
Atlīdzība 19,000

Atalgojums 15,330
Preces un pakalpojumi 63,564

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 60,665
Subsīdijas un dotācijas 60,665

Uzturēšanas izdevumu transferti 4,805
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 4,805

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4,805

69.00.00 08.000 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 121,622
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 30,384

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 30,384
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 91,238

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 91,238
Izdevumi – kopā 121,622

Uzturēšanas izdevumi 74,722
Kārtējie izdevumi 8,130

Atlīdzība 4,070
Atalgojums 3,280

Preces un pakalpojumi 4,060
Uzturēšanas izdevumu transferti 66,592

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 36,208

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 36,208

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 30,384
Kapitālie izdevumi 46,900

Pamatkapitāla veidošana 46,900
69.02.00 08.200 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 

pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanu
Resursi izdevumu segšanai 30,384

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 30,384
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 30,384

Izdevumi – kopā 30,384
Uzturēšanas izdevumi 30,384

Uzturēšanas izdevumu transferti 30,384
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 30,384

69.06.00 08.200 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības projekti
Resursi izdevumu segšanai 91,238

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 91,238
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 91,238

Izdevumi – kopā 91,238
Uzturēšanas izdevumi 44,338

Kārtējie izdevumi 8,130
Atlīdzība 4,070

Atalgojums 3,280
Preces un pakalpojumi 4,060



266

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 36,208
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 36,208

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 36,208

Kapitālie izdevumi 46,900
Pamatkapitāla veidošana 46,900

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2,789,492
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,045,533

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 930,458
Transferti 173,126

Valsts budžeta transferti 173,126
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 173,126

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 173,126
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem 173,126

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,570,833
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,570,833

Izdevumi – kopā 2,789,492
Uzturēšanas izdevumi 2,789,492

Kārtējie izdevumi 299,761
Atlīdzība 165,850

Atalgojums 132,891
Preces un pakalpojumi 133,911

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,554,055
Subsīdijas un dotācijas 1,554,055

Uzturēšanas izdevumu transferti 935,676
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 3,320

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 3,320

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 3,320

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,898

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,898

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 930,458
70.02.00 03.390 Atmaksas Eiropas Komisijas programmas “Solidaritātes un migrācijas plūsmu 

pārvaldīšanas pamatprogramma 2007.–2013. gadam” īstenošanai
Resursi izdevumu segšanai 930,458

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 930,458
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 930,458

Izdevumi – kopā 930,458
Uzturēšanas izdevumi 930,458

Uzturēšanas izdevumu transferti 930,458
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 930,458

70.05.00 08.200 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 79,211

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79,211
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79,211

Izdevumi – kopā 79,211
Uzturēšanas izdevumi 79,211

Kārtējie izdevumi 79,211



267

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atlīdzība 62,541
Atalgojums 50,400

Preces un pakalpojumi 16,670
70.07.00 09.200 Eiropas Savienības Rīcības programma mūžizglītības jomā 2007.–2013. gadam 

un Eiropas Savienības augstākās izglītības sadarbības programmas Tempus un 
Erasmus Mundus

Resursi izdevumu segšanai 173,126
Transferti 173,126

Valsts budžeta transferti 173,126
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 173,126

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 173,126
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem 173,126

Izdevumi – kopā 173,126
Uzturēšanas izdevumi 173,126

Kārtējie izdevumi 120,065
Atlīdzība 18,289

Atalgojums 14,739
Preces un pakalpojumi 101,776

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 53,061
Subsīdijas un dotācijas 53,061

70.08.00 03.390 Eiropas Komisijas programmas “Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogramma 2007.–2013. gadam” īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1,426,929
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,426,929

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,426,929
Izdevumi – kopā 1,426,929

Uzturēšanas izdevumi 1,426,929
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,426,929

Subsīdijas un dotācijas 1,426,929
70.10.00 03.390 Tehniskā palīdzība Eiropas Komisijas programmas “Solidaritātes un migrācijas 

plūsmu pārvaldīšanas pamatprogramma 2007.–2013. gadam” īstenošanai
Resursi izdevumu segšanai 61,230

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 61,230
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 61,230

Izdevumi – kopā 61,230
Uzturēšanas izdevumi 61,230

Kārtējie izdevumi 61,230
Atlīdzība 56,676

Atalgojums 45,673
Preces un pakalpojumi 4,554

70.11.00 08.200 Dalība Eiropas Savienības izglītības sadarbības projektos
Resursi izdevumu segšanai 118,538

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 115,075
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,463

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,463
Izdevumi – kopā 118,538

Uzturēšanas izdevumi 118,538
Kārtējie izdevumi 39,255

Atlīdzība 28,344
Atalgojums 22,079

Preces un pakalpojumi 10,911
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 74,065

Subsīdijas un dotācijas 74,065



268

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 5,218
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 3,320

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts pamatbudžetu 3,320

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 3,320

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 1,898

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 1,898

71.00.00 08.200 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansēto 
programmu, projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1,760,561
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,760,561

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,760,561
Izdevumi – kopā 1,760,561

Uzturēšanas izdevumi 1,760,561
Kārtējie izdevumi 270,731

Atlīdzība 115,718
Atalgojums 93,253

Preces un pakalpojumi 155,013
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,489,830

Subsīdijas un dotācijas 1,489,830
71.06.00 08.200 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu finansēto projektu 

un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1,760,561

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,760,561
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,760,561

Izdevumi – kopā 1,760,561
Uzturēšanas izdevumi 1,760,561

Kārtējie izdevumi 270,731
Atlīdzība 115,718

Atalgojums 93,253
Preces un pakalpojumi 155,013

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,489,830
Subsīdijas un dotācijas 1,489,830

73.00.00 08.000 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 11,312

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 11,312
Izdevumi – kopā 11,312

Uzturēšanas izdevumi 11,312
Kārtējie izdevumi 11,312

Atlīdzība 5,699
Atalgojums 4,576

Preces un pakalpojumi 5,613
73.06.00 08.200 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 11,312
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 11,312

Izdevumi – kopā 11,312
Uzturēšanas izdevumi 11,312

Kārtējie izdevumi 11,312
Atlīdzība 5,699

Atalgojums 4,576
Preces un pakalpojumi 5,613



269

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

96.00.00 08.290 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015. gadā

Resursi izdevumu segšanai 149,217
Transferti 20,000

Valsts budžeta transferti 20,000
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 20,000

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 20,000
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 20,000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 129,217
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 129,217

Izdevumi – kopā 149,217
Uzturēšanas izdevumi 148,517

Kārtējie izdevumi 144,379
Atlīdzība 31,004

Atalgojums 17,482
Preces un pakalpojumi 113,375

Uzturēšanas izdevumu transferti 4,138
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 4,138

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 4,138

Kapitālie izdevumi 700
Pamatkapitāla veidošana 700

24. Valsts kontrole
Resursi izdevumu segšanai 2,642,381

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,642,381
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,642,381

Izdevumi – kopā 2,642,381
Uzturēšanas izdevumi 2,627,381

Kārtējie izdevumi 2,626,181
Atlīdzība 1,993,135

Atalgojums 1,553,186
Preces un pakalpojumi 633,046

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 200
Subsīdijas un dotācijas 200

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,000
Starptautiskā sadarbība 1,000

Kapitālie izdevumi 15,000
Pamatkapitāla veidošana 15,000

01.00.00 01.120 Valsts kontrole
Resursi izdevumu segšanai 2,642,381

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,642,381
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,642,381

Izdevumi – kopā 2,642,381
Uzturēšanas izdevumi 2,627,381

Kārtējie izdevumi 2,626,181
Atlīdzība 1,993,135

Atalgojums 1,553,186
Preces un pakalpojumi 633,046

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 200
Subsīdijas un dotācijas 200



270

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,000
Starptautiskā sadarbība 1,000

Kapitālie izdevumi 15,000
Pamatkapitāla veidošana 15,000

25. Pārresoru koordinācijas centrs
Resursi izdevumu segšanai 357,355

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,842
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 334,513

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 334,513
Izdevumi – kopā 357,355

Uzturēšanas izdevumi 357,355
Kārtējie izdevumi 357,355

Atlīdzība 318,035
Atalgojums 250,310

Preces un pakalpojumi 39,320
01.00.00 01.110 Pārresoru koordinācijas centra darbības nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 357,355
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,842
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 334,513

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 334,513
Izdevumi – kopā 357,355

Uzturēšanas izdevumi 357,355
Kārtējie izdevumi 357,355

Atlīdzība 318,035
Atalgojums 250,310

Preces un pakalpojumi 39,320

28. Augstākā tiesa
Resursi izdevumu segšanai 3,186,691

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,185,191

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,185,191
Izdevumi – kopā 3,186,691

Uzturēšanas izdevumi 3,186,691
Kārtējie izdevumi 3,180,716

Atlīdzība 2,970,874
Atalgojums 2,343,116

Preces un pakalpojumi 209,842
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5,975

Starptautiskā sadarbība 5,975
01.00.00 03.310 Tiesa

Resursi izdevumu segšanai 3,186,691
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,185,191

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,185,191
Izdevumi – kopā 3,186,691

Uzturēšanas izdevumi 3,186,691
Kārtējie izdevumi 3,180,716

Atlīdzība 2,970,874
Atalgojums 2,343,116

Preces un pakalpojumi 209,842



271

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5,975
Starptautiskā sadarbība 5,975

29. Veselības ministrija
Resursi izdevumu segšanai 468,216,687

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,373,317
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 195,426

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 126,869
Transferti 19,909

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 19,909

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 19,909

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 19,909

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 462,628,035
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 462,628,035

Izdevumi – kopā 468,030,580
Uzturēšanas izdevumi 466,132,560

Kārtējie izdevumi 49,562,470
Atlīdzība 32,303,750

Atalgojums 25,833,435
Preces un pakalpojumi 17,258,720

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 399,380,399
Subsīdijas un dotācijas 399,380,399

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 128,131
Starptautiskā sadarbība 128,131

Uzturēšanas izdevumu transferti 17,061,560
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 16,934,691

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 757,073
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 16,177,618

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 126,869
Kapitālie izdevumi 1,898,020

Pamatkapitāla veidošana 1,898,020
Finansiālā bilance 186,107
Finansēšana -186,107

Naudas līdzekļi -186,107
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) -186,107

01.00.00 07.610 Nozares vadība
Resursi izdevumu segšanai 1,637,559

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,637,559
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,637,559

Izdevumi – kopā 1,637,559
Uzturēšanas izdevumi 1,634,559

Kārtējie izdevumi 1,634,559
Atlīdzība 1,257,995

Atalgojums 979,011
Preces un pakalpojumi 376,564

Kapitālie izdevumi 3,000
Pamatkapitāla veidošana 3,000



272

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

01.01.00 07.610 Veselības aprūpes centrālā vadība
Resursi izdevumu segšanai 1,637,559

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,637,559
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,637,559

Izdevumi – kopā 1,637,559
Uzturēšanas izdevumi 1,634,559

Kārtējie izdevumi 1,634,559
Atlīdzība 1,257,995

Atalgojums 979,011
Preces un pakalpojumi 376,564

Kapitālie izdevumi 3,000
Pamatkapitāla veidošana 3,000

02.00.00 09.000 Medicīnas izglītība
Resursi izdevumu segšanai 16,207,339

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,207,339
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,207,339

Izdevumi – kopā 16,207,339
Uzturēšanas izdevumi 16,207,339

Kārtējie izdevumi 64,720
Atlīdzība 56,864

Atalgojums 45,825
Preces un pakalpojumi 7,856

Uzturēšanas izdevumu transferti 16,142,619
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 16,142,619

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 16,142,619

02.03.00 09.410 Augstākā medicīnas izglītība
Resursi izdevumu segšanai 10,980,301

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,980,301
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,980,301

Izdevumi – kopā 10,980,301
Uzturēšanas izdevumi 10,980,301

Uzturēšanas izdevumu transferti 10,980,301
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 10,980,301

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 10,980,301

02.04.00 09.520 Rezidentu apmācība
Resursi izdevumu segšanai 5,227,038

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,227,038
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,227,038

Izdevumi – kopā 5,227,038
Uzturēšanas izdevumi 5,227,038

Kārtējie izdevumi 64,720
Atlīdzība 56,864

Atalgojums 45,825
Preces un pakalpojumi 7,856

Uzturēšanas izdevumu transferti 5,162,318
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 5,162,318

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 5,162,318



273

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

06.00.00 08.200 Kultūra
Resursi izdevumu segšanai 485,305

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 38,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 447,305

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 447,305
Izdevumi – kopā 485,305

Uzturēšanas izdevumi 475,305
Kārtējie izdevumi 475,305

Atlīdzība 375,810
Atalgojums 303,865

Preces un pakalpojumi 99,495
Kapitālie izdevumi 10,000

Pamatkapitāla veidošana 10,000
06.02.00 08.220 Medicīnas vēstures muzejs

Resursi izdevumu segšanai 485,305
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 38,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 447,305

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 447,305
Izdevumi – kopā 485,305

Uzturēšanas izdevumi 475,305
Kārtējie izdevumi 475,305

Atlīdzība 375,810
Atalgojums 303,865

Preces un pakalpojumi 99,495
Kapitālie izdevumi 10,000

Pamatkapitāla veidošana 10,000
33.00.00 07.000 Veselības aprūpes nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 397,145,927
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 784,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 396,361,427

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 396,361,427
Izdevumi – kopā 397,145,927

Uzturēšanas izdevumi 397,145,927
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 396,388,854

Subsīdijas un dotācijas 396,388,854
Uzturēšanas izdevumu transferti 757,073

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 757,073

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 757,073

33.01.00 07.620 Ārstniecība
Resursi izdevumu segšanai 310,724,176

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 764,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 309,960,176

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 309,960,176
Izdevumi – kopā 310,724,176

Uzturēšanas izdevumi 310,724,176
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 309,967,103

Subsīdijas un dotācijas 309,967,103
Uzturēšanas izdevumu transferti 757,073

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 757,073

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 757,073



274

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

33.03.00 07.110 Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana
Resursi izdevumu segšanai 78,090,700

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 15,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 78,075,200

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 78,075,200
Izdevumi – kopā 78,090,700

Uzturēšanas izdevumi 78,090,700
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 78,090,700

Subsīdijas un dotācijas 78,090,700
33.04.00 07.620 Centralizēta medikamentu un materiālu iegāde

Resursi izdevumu segšanai 7,477,258
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,472,258

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,472,258
Izdevumi – kopā 7,477,258

Uzturēšanas izdevumi 7,477,258
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 7,477,258

Subsīdijas un dotācijas 7,477,258
33.08.00 07.500 Iedzīvotāju genoma datubāzes projekta īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 84,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84,000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84,000
Izdevumi – kopā 84,000

Uzturēšanas izdevumi 84,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 84,000

Subsīdijas un dotācijas 84,000
33.09.00 07.620 Interešu izglītības nodrošināšana VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Resursi izdevumu segšanai 75,980
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 75,980

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 75,980
Izdevumi – kopā 75,980

Uzturēšanas izdevumi 75,980
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 75,980

Subsīdijas un dotācijas 75,980
33.12.00 07.620 Reto slimību medikamentozā ārstēšana bērniem

Resursi izdevumu segšanai 693,813
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 693,813

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 693,813
Izdevumi – kopā 693,813

Uzturēšanas izdevumi 693,813
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 693,813

Subsīdijas un dotācijas 693,813
37.00.00 Starptautisko saistību un līgumu izpildes nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 2,658,024
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2,529,893
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128,131

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128,131
Izdevumi – kopā 2,658,024

Uzturēšanas izdevumi 2,658,024
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2,529,893

Subsīdijas un dotācijas 2,529,893
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 128,131

Starptautiskā sadarbība 128,131



275

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

37.03.00 07.620 Krievijas Federācijas militāro pensionāru veselības aprūpe (no Krievijas 
Federācijas līdzekļiem)

Resursi izdevumu segšanai 2,529,893
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2,529,893

Izdevumi – kopā 2,529,893
Uzturēšanas izdevumi 2,529,893

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2,529,893
Subsīdijas un dotācijas 2,529,893

37.04.00 01.133 Maksājumi starptautiskajās organizācijās
Resursi izdevumu segšanai 128,131

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128,131
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128,131

Izdevumi – kopā 128,131
Uzturēšanas izdevumi 128,131

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 128,131
Starptautiskā sadarbība 128,131

39.00.00 07.000 Specializētās veselības aprūpes nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 37,652,880

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 756,640
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 36,896,240

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 36,896,240
Izdevumi – kopā 37,652,880

Uzturēšanas izdevumi 37,448,155
Kārtējie izdevumi 37,448,155

Atlīdzība 24,972,148
Atalgojums 20,063,969

Preces un pakalpojumi 12,476,007
Kapitālie izdevumi 204,725

Pamatkapitāla veidošana 204,725
39.02.00 07.220 Sporta medicīnas nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 687,191
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 152,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 535,191

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 535,191
Izdevumi – kopā 687,191

Uzturēšanas izdevumi 685,691
Kārtējie izdevumi 685,691

Atlīdzība 510,387
Atalgojums 410,176

Preces un pakalpojumi 175,304
Kapitālie izdevumi 1,500

Pamatkapitāla veidošana 1,500
39.03.00 07.460 Asins un asins komponentu nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 5,023,958
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 156,570
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,867,388

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,867,388
Izdevumi – kopā 5,023,958

Uzturēšanas izdevumi 5,013,958
Kārtējie izdevumi 5,013,958

Atlīdzība 1,913,265
Atalgojums 1,541,297

Preces un pakalpojumi 3,100,693



276

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 10,000
Pamatkapitāla veidošana 10,000

39.04.00 07.620 Neatliekamā medicīniskā palīdzība
Resursi izdevumu segšanai 30,357,529

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 390,720
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29,966,809

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29,966,809
Izdevumi – kopā 30,357,529

Uzturēšanas izdevumi 30,169,504
Kārtējie izdevumi 30,169,504

Atlīdzība 21,107,812
Atalgojums 16,956,768

Preces un pakalpojumi 9,061,692
Kapitālie izdevumi 188,025

Pamatkapitāla veidošana 188,025
39.06.00 07.620 Tiesu medicīniskā ekspertīze

Resursi izdevumu segšanai 1,584,202
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 57,350
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,526,852

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,526,852
Izdevumi – kopā 1,584,202

Uzturēšanas izdevumi 1,579,002
Kārtējie izdevumi 1,579,002

Atlīdzība 1,440,684
Atalgojums 1,155,728

Preces un pakalpojumi 138,318
Kapitālie izdevumi 5,200

Pamatkapitāla veidošana 5,200
45.00.00 07.610 Veselības aprūpes finansējuma administrēšana

Resursi izdevumu segšanai 4,239,609
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1,067,869
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,171,740

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,171,740
Izdevumi – kopā 4,053,502

Uzturēšanas izdevumi 3,974,949
Kārtējie izdevumi 3,533,206

Atlīdzība 1,855,621
Atalgojums 1,453,879

Preces un pakalpojumi 1,677,585
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 441,743

Subsīdijas un dotācijas 441,743
Kapitālie izdevumi 78,553

Pamatkapitāla veidošana 78,553
Finansiālā bilance 186,107
Finansēšana -186,107

Naudas līdzekļi -186,107
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) -186,107

45.01.00 07.610 Veselības aprūpes finansējuma administrēšana un ekonomiskā novērtēšana
Resursi izdevumu segšanai 4,053,502

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 881,762
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,171,740

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,171,740



277

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 4,053,502
Uzturēšanas izdevumi 3,974,949

Kārtējie izdevumi 3,533,206
Atlīdzība 1,855,621

Atalgojums 1,453,879
Preces un pakalpojumi 1,677,585

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 441,743
Subsīdijas un dotācijas 441,743

Kapitālie izdevumi 78,553
Pamatkapitāla veidošana 78,553

45.02.00 07.610 Ārstniecības riska fonda darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 186,107

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 186,107
Finansiālā bilance 186,107
Finansēšana -186,107

Naudas līdzekļi -186,107
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) -186,107

46.00.00 07.610 Veselības nozares uzraudzība
Resursi izdevumu segšanai 4,475,813

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 196,415
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,279,398

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,279,398
Izdevumi – kopā 4,475,813

Uzturēšanas izdevumi 4,380,155
Kārtējie izdevumi 4,380,155

Atlīdzība 3,480,654
Atalgojums 2,743,055

Preces un pakalpojumi 899,501
Kapitālie izdevumi 95,658

Pamatkapitāla veidošana 95,658
46.01.00 07.610 Uzraudzība un kontrole

Resursi izdevumu segšanai 2,512,267
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 186,776
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,325,491

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,325,491
Izdevumi – kopā 2,512,267

Uzturēšanas izdevumi 2,474,141
Kārtējie izdevumi 2,474,141

Atlīdzība 2,058,881
Atalgojums 1,611,379

Preces un pakalpojumi 415,260
Kapitālie izdevumi 38,126

Pamatkapitāla veidošana 38,126
46.03.00 07.610 Slimību profilakses nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 1,900,801
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 9,639
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,891,162

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,891,162
Izdevumi – kopā 1,900,801

Uzturēšanas izdevumi 1,843,269
Kārtējie izdevumi 1,843,269

Atlīdzība 1,421,773
Atalgojums 1,131,676



278

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 421,496
Kapitālie izdevumi 57,532

Pamatkapitāla veidošana 57,532
46.04.00 07.610 Veselības veicināšana

Resursi izdevumu segšanai 62,745
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62,745

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62,745
Izdevumi – kopā 62,745

Uzturēšanas izdevumi 62,745
Kārtējie izdevumi 62,745

Preces un pakalpojumi 62,745
62.00.00 07.610 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1,741,328
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,741,328

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,741,328
Izdevumi – kopā 1,741,328

Uzturēšanas izdevumi 235,244
Kārtējie izdevumi 235,244

Preces un pakalpojumi 235,244
Kapitālie izdevumi 1,506,084

Pamatkapitāla veidošana 1,506,084
62.06.00 07.610 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 1,741,328
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,741,328

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,741,328
Izdevumi – kopā 1,741,328

Uzturēšanas izdevumi 235,244
Kārtējie izdevumi 235,244

Preces un pakalpojumi 235,244
Kapitālie izdevumi 1,506,084

Pamatkapitāla veidošana 1,506,084
63.00.00 07.610 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1,336,384
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,336,384

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,336,384
Izdevumi – kopā 1,336,384

Uzturēšanas izdevumi 1,336,384
Kārtējie izdevumi 1,336,384

Atlīdzība 89,692
Atalgojums 72,280

Preces un pakalpojumi 1,246,692
63.06.00 07.610 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 1,336,384
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,336,384

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,336,384
Izdevumi – kopā 1,336,384

Uzturēšanas izdevumi 1,336,384
Kārtējie izdevumi 1,336,384

Atlīdzība 89,692
Atalgojums 72,280

Preces un pakalpojumi 1,246,692



279

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

69.00.00 07.610 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 230,198
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 126,869

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 126,869
Transferti 19,909

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 19,909

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 19,909

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 19,909

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,420
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,420

Izdevumi – kopā 230,198
Uzturēšanas izdevumi 230,198

Kārtējie izdevumi 48,421
Atlīdzība 25,074

Atalgojums 20,015
Preces un pakalpojumi 23,347

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19,909
Subsīdijas un dotācijas 19,909

Uzturēšanas izdevumu transferti 161,868
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 34,999

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 34,999

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 126,869
69.02.00 07.610 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 

pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanu
Resursi izdevumu segšanai 146,778

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 126,869
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 126,869

Transferti 19,909
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 
nefinansētu iestāžu transferti 19,909

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 19,909

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 19,909

Izdevumi – kopā 146,778
Uzturēšanas izdevumi 146,778

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19,909
Subsīdijas un dotācijas 19,909

Uzturēšanas izdevumu transferti 126,869
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 126,869

69.06.00 07.610 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 83,420
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,420

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,420
Izdevumi – kopā 83,420

Uzturēšanas izdevumi 83,420
Kārtējie izdevumi 48,421

Atlīdzība 25,074
Atalgojums 20,015



280

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 23,347
Uzturēšanas izdevumu transferti 34,999

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 34,999

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 34,999

70.00.00 07.610 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 325,301
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 68,557
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 256,744

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 256,744
Izdevumi – kopā 325,301

Uzturēšanas izdevumi 325,301
Kārtējie izdevumi 325,301

Atlīdzība 187,960
Atalgojums 149,979

Preces un pakalpojumi 137,341
70.05.00 07.610 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 203,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 203,500

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 203,500
Izdevumi – kopā 203,500

Uzturēšanas izdevumi 203,500
Kārtējie izdevumi 203,500

Atlīdzība 152,000
Atalgojums 121,000

Preces un pakalpojumi 51,500
70.06.00 07.610 Narkotiku uzraudzības monitoringa fokālā punkta darbības nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 102,272
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 51,136
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51,136

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51,136
Izdevumi – kopā 102,272

Uzturēšanas izdevumi 102,272
Kārtējie izdevumi 102,272

Atlīdzība 35,960
Atalgojums 28,979

Preces un pakalpojumi 66,312
70.07.00 07.610 Citu Eiropas Kopienas projektu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 19,529
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 17,421
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,108

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,108
Izdevumi – kopā 19,529

Uzturēšanas izdevumi 19,529
Kārtējie izdevumi 19,529

Preces un pakalpojumi 19,529
96.00.00 07.610 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015. gadā

Resursi izdevumu segšanai 81,020
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 81,020

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 81,020



281

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 81,020
Uzturēšanas izdevumi 81,020

Kārtējie izdevumi 81,020
Atlīdzība 1,932

Atalgojums 1,557
Preces un pakalpojumi 79,088

30. Satversmes tiesa
Resursi izdevumu segšanai 796,647

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,800
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 773,847

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 773,847
Izdevumi – kopā 796,647

Uzturēšanas izdevumi 791,147
Kārtējie izdevumi 790,444

Atlīdzība 593,618
Atalgojums 454,840

Preces un pakalpojumi 196,826
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 703

Starptautiskā sadarbība 703
Kapitālie izdevumi 5,500

Pamatkapitāla veidošana 5,500
01.00.00 03.310 Tiesa

Resursi izdevumu segšanai 796,647
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22,800
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 773,847

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 773,847
Izdevumi – kopā 796,647

Uzturēšanas izdevumi 791,147
Kārtējie izdevumi 790,444

Atlīdzība 593,618
Atalgojums 454,840

Preces un pakalpojumi 196,826
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 703

Starptautiskā sadarbība 703
Kapitālie izdevumi 5,500

Pamatkapitāla veidošana 5,500

32. Prokuratūra
Resursi izdevumu segšanai 14,718,807

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 15,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,703,807

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,703,807
Izdevumi – kopā 14,718,807

Uzturēšanas izdevumi 14,671,164
Kārtējie izdevumi 14,671,164

Atlīdzība 13,204,872
Atalgojums 10,440,395

Preces un pakalpojumi 1,466,292
Kapitālie izdevumi 47,643

Pamatkapitāla veidošana 47,643



282

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

01.00.00 03.320 Prokuratūras iestāžu uzturēšana
Resursi izdevumu segšanai 14,406,516

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 15,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,391,516

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,391,516
Izdevumi – kopā 14,406,516

Uzturēšanas izdevumi 14,368,873
Kārtējie izdevumi 14,368,873

Atlīdzība 12,975,628
Atalgojums 10,255,655

Preces un pakalpojumi 1,393,245
Kapitālie izdevumi 37,643

Pamatkapitāla veidošana 37,643
02.00.00 03.320 Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršana

Resursi izdevumu segšanai 312,291
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 312,291

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 312,291
Izdevumi – kopā 312,291

Uzturēšanas izdevumi 302,291
Kārtējie izdevumi 302,291

Atlīdzība 229,244
Atalgojums 184,740

Preces un pakalpojumi 73,047
Kapitālie izdevumi 10,000

Pamatkapitāla veidošana 10,000

35. Centrālā vēlēšanu komisija
Resursi izdevumu segšanai 530,470

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 530,470
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 530,470

Izdevumi – kopā 530,470
Uzturēšanas izdevumi 529,070

Kārtējie izdevumi 528,296
Atlīdzība 288,444

Atalgojums 223,984
Preces un pakalpojumi 239,852

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 774
Starptautiskā sadarbība 774

Kapitālie izdevumi 1,400
Pamatkapitāla veidošana 1,400

01.00.00 01.600 Vispārējā vadība
Resursi izdevumu segšanai 276,409

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 276,409
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 276,409

Izdevumi – kopā 276,409
Uzturēšanas izdevumi 275,009

Kārtējie izdevumi 274,235
Atlīdzība 217,995

Atalgojums 167,212
Preces un pakalpojumi 56,240

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 774
Starptautiskā sadarbība 774



283

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 1,400
Pamatkapitāla veidošana 1,400

03.00.00 01.600 Pašvaldību vēlēšanas
Resursi izdevumu segšanai 254,061

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 254,061
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 254,061

Izdevumi – kopā 254,061
Uzturēšanas izdevumi 254,061

Kārtējie izdevumi 254,061
Atlīdzība 70,449

Atalgojums 56,772
Preces un pakalpojumi 183,612

37. Centrālā zemes komisija
Resursi izdevumu segšanai 85,343

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 85,343
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 85,343

Izdevumi – kopā 85,343
Uzturēšanas izdevumi 85,343

Kārtējie izdevumi 85,343
Atlīdzība 68,413

Atalgojums 55,538
Preces un pakalpojumi 16,930

01.00.00 04.210 Zemes reformas īstenošana Latvijas Republikā
Resursi izdevumu segšanai 85,343

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 85,343
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 85,343

Izdevumi – kopā 85,343
Uzturēšanas izdevumi 85,343

Kārtējie izdevumi 85,343
Atlīdzība 68,413

Atalgojums 55,538
Preces un pakalpojumi 16,930

47. Radio un televīzija
Resursi izdevumu segšanai 13,097,104

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4,024
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,093,080

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,093,080
Izdevumi – kopā 13,097,104

Uzturēšanas izdevumi 13,092,104
Kārtējie izdevumi 305,276

Atlīdzība 207,707
Atalgojums 166,029

Preces un pakalpojumi 97,569
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 12,785,422

Subsīdijas un dotācijas 12,785,422
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,406

Starptautiskā sadarbība 1,406
Kapitālie izdevumi 5,000

Pamatkapitāla veidošana 5,000



284

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

01.00.00 08.320 Nozares vadība
Resursi izdevumu segšanai 311,682

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4,024
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 307,658

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 307,658
Izdevumi – kopā 311,682

Uzturēšanas izdevumi 306,682
Kārtējie izdevumi 305,276

Atlīdzība 207,707
Atalgojums 166,029

Preces un pakalpojumi 97,569
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1,406

Starptautiskā sadarbība 1,406
Kapitālie izdevumi 5,000

Pamatkapitāla veidošana 5,000
02.00.00 08.310 Radioprogrammu veidošana un izplatīšana

Resursi izdevumu segšanai 4,220,266
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,220,266

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,220,266
Izdevumi – kopā 4,220,266

Uzturēšanas izdevumi 4,220,266
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,220,266

Subsīdijas un dotācijas 4,220,266
03.00.00 08.310 Televīzija

Resursi izdevumu segšanai 8,565,156
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,565,156

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,565,156
Izdevumi – kopā 8,565,156

Uzturēšanas izdevumi 8,565,156
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 8,565,156

Subsīdijas un dotācijas 8,565,156
03.01.00 08.310 Programmu sagatavošana un realizācija

Resursi izdevumu segšanai 8,423,490
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,423,490

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,423,490
Izdevumi – kopā 8,423,490

Uzturēšanas izdevumi 8,423,490
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 8,423,490

Subsīdijas un dotācijas 8,423,490
03.03.00 08.310 Reģionālās televīzijas

Resursi izdevumu segšanai 141,666
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 141,666

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 141,666
Izdevumi – kopā 141,666

Uzturēšanas izdevumi 141,666
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 141,666

Subsīdijas un dotācijas 141,666

62. Mērķdotācijas pašvaldībām
Resursi izdevumu segšanai 216,351,428

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 216,351,428
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 216,351,428



285

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 216,351,428
Uzturēšanas izdevumi 216,351,428

Uzturēšanas izdevumu transferti 216,351,428
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 216,351,428

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 216,351,428

01.00.00 09.820 Mērķdotācijas izglītības pasākumiem
Resursi izdevumu segšanai 48,909,477

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48,909,477
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48,909,477

Izdevumi – kopā 48,909,477
Uzturēšanas izdevumi 48,909,477

Uzturēšanas izdevumu transferti 48,909,477
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 48,909,477

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 48,909,477

02.00.00 08.620 Mērķdotācijas pašvaldību tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai un 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām
Resursi izdevumu segšanai 491,396

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 491,396
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 491,396

Izdevumi – kopā 491,396
Uzturēšanas izdevumi 491,396

Uzturēšanas izdevumu transferti 491,396
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 491,396

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 491,396

05.00.00 09.820 Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Resursi izdevumu segšanai 153,339,958
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 153,339,958

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 153,339,958
Izdevumi – kopā 153,339,958

Uzturēšanas izdevumi 153,339,958
Uzturēšanas izdevumu transferti 153,339,958

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 153,339,958

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 153,339,958

10.00.00 09.820 Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu 
vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Resursi izdevumu segšanai 13,128,869
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,128,869

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,128,869
Izdevumi – kopā 13,128,869

Uzturēšanas izdevumi 13,128,869
Uzturēšanas izdevumu transferti 13,128,869

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 13,128,869

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 13,128,869

12.00.00 01.812 Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem
Resursi izdevumu segšanai 481,728

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 481,728
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 481,728



286

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 481,728
Uzturēšanas izdevumi 481,728

Uzturēšanas izdevumu transferti 481,728
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 481,728

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 481,728

64. Dotācija pašvaldībām
Resursi izdevumu segšanai 21,069,630

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21,069,630
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21,069,630

Izdevumi – kopā 21,069,630
Uzturēšanas izdevumi 21,069,630

Uzturēšanas izdevumu transferti 21,069,630
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 21,069,630

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 21,069,630
01.00.00 01.811 Dotācija pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondam

Resursi izdevumu segšanai 21,069,630
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21,069,630

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21,069,630
Izdevumi – kopā 21,069,630

Uzturēšanas izdevumi 21,069,630
Uzturēšanas izdevumu transferti 21,069,630

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 21,069,630
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 21,069,630

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
Resursi izdevumu segšanai 62,375,732

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62,375,732
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62,375,732

Izdevumi – kopā 62,375,732
Uzturēšanas izdevumi 62,375,732

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 62,375,732
Subsīdijas un dotācijas 62,375,732

01.00.00 01.120 Apropriācijas rezerve
Resursi izdevumu segšanai 2,263,688

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,263,688
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,263,688

Izdevumi – kopā 2,263,688
Uzturēšanas izdevumi 2,263,688

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2,263,688
Subsīdijas un dotācijas 2,263,688

02.00.00 01.890 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem
Resursi izdevumu segšanai 14,985,167

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,985,167
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,985,167

Izdevumi – kopā 14,985,167
Uzturēšanas izdevumi 14,985,167

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 14,985,167
Subsīdijas un dotācijas 14,985,167



287

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

03.00.00 01.120 Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 643,885

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 643,885
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 643,885

Izdevumi – kopā 643,885
Uzturēšanas izdevumi 643,885

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 643,885
Subsīdijas un dotācijas 643,885

80.00.00 04.110 Nesadalītais finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai

Resursi izdevumu segšanai 44,482,992
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 44,482,992

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 44,482,992
Izdevumi – kopā 44,482,992

Uzturēšanas izdevumi 44,482,992
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 44,482,992

Subsīdijas un dotācijas 44,482,992



288

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	valsts	budžetu	2013.	gadam”
5.	pielikums

Valsts speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu atšifrējums pa programmām un 
apakšprogrammām

Programmas, 
apakšpro-

grammas kods

Funkciju 
klasifikācijas 

kods  
Ls

Ieņēmumi – kopā 1,369,200,164
Nodokļu ieņēmumi 1,343,132,681

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,343,132,681
Nenodokļu ieņēmumi 5,993,252
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40,140
Transferti 20,034,091

Valsts budžeta transferti 20,034,091
Izdevumi – kopā 1,425,496,824

Uzturēšanas izdevumi 1,424,927,216
Kārtējie izdevumi 9,599,583

Atlīdzība 6,866,460
Atalgojums 5,537,255

Preces un pakalpojumi 2,733,123
Procentu izdevumi 8,113
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,414,847,740

Subsīdijas un dotācijas 5,367,575
Sociālie pabalsti 1,409,480,165

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12,258
Starptautiskā sadarbība 12,258

Uzturēšanas izdevumu transferti 459,522
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 459,522

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 353,780
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 105,742

Kapitālie izdevumi 569,608
Pamatkapitāla veidošana 569,608

Finansiālā bilance -56,296,660
Finansēšana 56,296,660
Naudas līdzekļi 56,296,660

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 56,296,660

18. Labklājības ministrija
Ieņēmumi – kopā 1,369,200,164

Nodokļu ieņēmumi 1,343,132,681
Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,343,132,681

Nenodokļu ieņēmumi 5,993,252
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40,140
Transferti 20,034,091

Valsts budžeta transferti 20,034,091
Izdevumi – kopā 1,425,496,824

Uzturēšanas izdevumi 1,424,927,216
Kārtējie izdevumi 9,599,583



289

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atlīdzība 6,866,460
Atalgojums 5,537,255

Preces un pakalpojumi 2,733,123
Procentu izdevumi 8,113
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,414,847,740

Subsīdijas un dotācijas 5,367,575
Sociālie pabalsti 1,409,480,165

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12,258
Starptautiskā sadarbība 12,258

Uzturēšanas izdevumu transferti 459,522
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 459,522

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 353,780
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 105,742

Kapitālie izdevumi 569,608
Pamatkapitāla veidošana 569,608

Finansiālā bilance -56,296,660
Finansēšana 56,296,660
Naudas līdzekļi 56,296,660

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 56,296,660

04.00.00 Sociālā apdrošināšana
Ieņēmumi – kopā 1,369,200,164

Nodokļu ieņēmumi 1,343,132,681
Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,343,132,681

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 1,343,132,681
Brīvprātīgās sociālās apdrošināšanas iemaksas 60,000

Brīvprātīgās sociālās apdrošināšanas iemaksas valsts pensiju 
apdrošināšanai 60,000

Ieņēmumi valsts speciālajā budžetā no valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu sadales 1,343,072,681

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valsts pensiju 
apdrošināšanai 1,048,194,464
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas sociālajai 
apdrošināšanai bezdarba gadījumiem 7,346,244
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas sociālajai 
apdrošināšanai pret nelaimes gadījumiem darbā un arodslimībām 17,777,909
Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas invaliditātes, 
maternitātes un slimības apdrošināšanai un vecāku apdrošināšanai 269,754,064

Nenodokļu ieņēmumi 5,993,252
Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 5,993,252

Citi valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem 2,069,515

Regresa prasības 670,080
Ieņēmumi no kapitāldaļu pārdošanas un pārvērtēšanas, vērtspapīru 
tirdzniecības un pārvērtēšanas 20,000

Dividendes no kapitāla daļām 10,000
Ieņēmumi no kapitāla daļu pārdošanas 10,000

VSAA ieņēmumi par valsts fondēto pensiju shēmas administrēšanu 599,435
Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi 780,000

Pārējie valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi 3,923,737
Ieņēmumi no valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta līdzekļu 
noguldījumiem depozītā 3,923,737

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40,140



290

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Transferti 20,034,091
Valsts budžeta transferti 20,034,091

Valsts speciālajā budžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 20,034,091
Valsts speciālā budžeta saņemtās dotācijas no valsts pamatbudžeta 20,034,091

Valsts speciālajā budžetā no valsts pamatbudžeta saņemtā dotācija 
Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai valsts budžeta izmaksājamo 
valsts sociālo pabalstu aprēķināšanai, piešķiršanai 1,047,652
Valsts iemaksas valsts sociālajai apdrošināšanai valsts pensiju 
apdrošināšanai 3,994,953
Valsts iemaksas sociālajai apdrošināšanai bezdarba gadījumam 218,581
Valsts budžeta dotācija apgādnieka zaudējuma pensiju izmaksai 1,902,420
Valsts budžeta dotācija Augstākās padomes deputātu pensiju izmaksai 1,292,304
Dotācija politiski represēto personu pensiju atvieglojumiem 10,768,625
Pārējās dotācijas no valsts pamatbudžeta 809,556

Izdevumi – kopā 1,425,496,824
Uzturēšanas izdevumi 1,424,927,216

Kārtējie izdevumi 9,599,583
Atlīdzība 6,866,460

Atalgojums 5,537,255
Preces un pakalpojumi 2,733,123

Procentu izdevumi 8,113
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,414,847,740

Subsīdijas un dotācijas 5,367,575
Sociālie pabalsti 1,409,480,165

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12,258
Starptautiskā sadarbība 12,258

Uzturēšanas izdevumu transferti 459,522
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 459,522

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 353,780
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 105,742

Kapitālie izdevumi 569,608
Pamatkapitāla veidošana 569,608

Finansiālā bilance -56,296,660
Finansēšana 56,296,660
Naudas līdzekļi 56,296,660

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 56,296,660

04.01.00 10.200 Valsts pensiju speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 1,132,271,463

Nodokļu ieņēmumi 1,048,254,464
Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1,048,254,464

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 1,048,254,464
Brīvprātīgās sociālās apdrošināšanas iemaksas 60,000

Brīvprātīgās sociālās apdrošināšanas iemaksas valsts pensiju 
apdrošināšanai 60,000

Ieņēmumi valsts speciālajā budžetā no valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu sadales 1,048,194,464

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valsts pensiju 
apdrošināšanai 1,048,194,464

Nenodokļu ieņēmumi 790,000
Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 790,000



291

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Citi valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem 790,000

Regresa prasības 120,000
Ieņēmumi no kapitāldaļu pārdošanas un pārvērtēšanas, vērtspapīru 
tirdzniecības un pārvērtēšanas 20,000

Dividendes no kapitāla daļām 10,000
Ieņēmumi no kapitāla daļu pārdošanas 10,000

Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi 650,000
Transferti 83,226,999

Valsts budžeta transferti 83,226,999
Valsts speciālajā budžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 17,960,492

Valsts speciālā budžeta saņemtās dotācijas no valsts pamatbudžeta 17,960,492
Valsts iemaksas valsts sociālajai apdrošināšanai valsts pensiju 
apdrošināšanai 3,994,953
Valsts budžeta dotācija apgādnieka zaudējuma pensiju izmaksai 1,902,420
Valsts budžeta dotācija Augstākās padomes deputātu pensiju izmaksai 1,292,304
Dotācija politiski represēto personu pensiju atvieglojumiem 10,768,625
Pārējās dotācijas no valsts pamatbudžeta 2,190

Valsts speciālā budžeta savstarpējie transferti 65,266,507
Valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta transferti 65,266,507

No nodarbinātības speciālā budžeta valsts pensiju apdrošināšanai 8,775,480
No darba negadījumu speciālā budžeta valsts pensiju apdrošināšanai 1,217,670
No invaliditātes, maternitātes un slimības speciālā budžeta valsts 
pensiju apdrošināšanai 55,273,357

Izdevumi – kopā 1,133,790,433
Uzturēšanas izdevumi 1,133,790,433

Procentu izdevumi 8,113
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,127,507,312

Sociālie pabalsti 1,127,507,312
Uzturēšanas izdevumu transferti 6,275,008

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 6,275,008
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts speciālā budžeta 
uz valsts speciālo budžetu 6,275,008

Finansiālā bilance -1,518,970
Finansēšana 1,518,970
Naudas līdzekļi 1,518,970

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 1,518,970

04.02.00 10.500 Nodarbinātības speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 12,933,708

Nodokļu ieņēmumi 7,346,244
Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 7,346,244

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 7,346,244
Ieņēmumi valsts speciālajā budžetā no valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu sadales 7,346,244

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas sociālajai 
apdrošināšanai bezdarba gadījumam 7,346,244

Nenodokļu ieņēmumi 4,048,443
Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 4,048,443

Citi valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem 130,080

Regresa prasības 80
Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi 130,000

Pārējie valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi 3,918,363
Ieņēmumi no valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta līdzekļu 
noguldījumiem depozītā 3,918,363



292

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Transferti 1,539,021
Valsts budžeta transferti 1,539,021

Valsts speciālajā budžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 218,581
Valsts speciālā budžeta saņemtās dotācijas no valsts pamatbudžeta 218,581

Valsts iemaksas sociālajai apdrošināšanai bezdarba gadījumam 218,581
Valsts speciālā budžeta savstarpējie transferti 1,320,440

Valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta transferti 1,320,440
No darba negadījumu speciālā budžeta sociālajai apdrošināšanai 
bezdarba gadījumam 14,362
No invaliditātes, maternitātes un slimības speciālā budžeta sociālajai 
apdrošināšanai bezdarba gadījumam 1,306,078

Izdevumi – kopā 61,947,728
Uzturēšanas izdevumi 61,947,728

Kārtējie izdevumi 447,061
Preces un pakalpojumi 447,061

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 52,312,554
Subsīdijas un dotācijas 5,270,629
Sociālie pabalsti 47,041,925

Uzturēšanas izdevumu transferti 9,188,113
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 8,814,733

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts speciālā budžeta 
uz valsts speciālo budžetu 8,814,733

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 373,380

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 353,780
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 19,600

Finansiālā bilance -49,014,020
Finansēšana 49,014,020
Naudas līdzekļi 49,014,020

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 49,014,020

04.03.00 10.110 Darba negadījumu speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 17,827,909

Nodokļu ieņēmumi 17,777,909
Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 17,777,909

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 17,777,909
Ieņēmumi valsts speciālajā budžetā no valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu sadales 17,777,909

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas sociālajai 
apdrošināšanai pret nelaimes gadījumiem darbā un arodslimībām 17,777,909

Nenodokļu ieņēmumi 50,000
Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 50,000

Citi valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem 50,000

Regresa prasības 50,000
Izdevumi – kopā 17,919,676

Uzturēšanas izdevumi 17,919,676
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 16,506,509

Subsīdijas un dotācijas 96,946
Sociālie pabalsti 16,409,563

Uzturēšanas izdevumu transferti 1,413,167
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 1,327,025

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts speciālā budžeta 
uz valsts speciālo budžetu 1,327,025



293

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim 86,142

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim 86,142

Finansiālā bilance -91,767
Finansēšana 91,767
Naudas līdzekļi 91,767

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 91,767

04.04.00 10.100 Invaliditātes, maternitātes un slimības speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 272,082,822

Nodokļu ieņēmumi 269,754,064
Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 269,754,064

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 269,754,064
Ieņēmumi valsts speciālajā budžetā no valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu sadales 269,754,064

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas invaliditātes, 
maternitātes un slimības apdrošināšanai un vecāku apdrošināšanai 269,754,064

Nenodokļu ieņēmumi 500,000
Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 500,000

Citi valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem 500,000

Regresa prasības 500,000
Transferti 1,828,758

Valsts budžeta transferti 1,828,758
Valsts speciālajā budžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 757,418

Valsts speciālā budžeta saņemtās dotācijas no valsts pamatbudžeta 757,418
Pārējās dotācijas no valsts pamatbudžeta 757,418

Valsts speciālā budžeta savstarpējie transferti 1,071,340
Saņemtie transferti viena speciālā budžeta veida ietvaros 1,071,340

Izdevumi – kopā 277,613,515
Uzturēšanas izdevumi 277,613,515

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 218,521,365
Sociālie pabalsti 218,521,365

Uzturēšanas izdevumu transferti 59,092,150
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 59,092,150

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts speciālā budžeta 
uz valsts speciālo budžetu 59,092,150

Finansiālā bilance -5,530,693
Finansēšana 5,530,693
Naudas līdzekļi 5,530,693

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 5,530,693

04.05.00 10.910 Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 9,593,178

Nenodokļu ieņēmumi 604,809
Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 604,809

Citi valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem 599,435

VSAA ieņēmumi par valsts fondēto pensiju shēmas administrēšanu 599,435
Pārējie valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi 5,374

Ieņēmumi no valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta līdzekļu 
noguldījumiem depozītā 5,374

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40,140



294

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Transferti 8,948,229
Valsts budžeta transferti 8,948,229

Valsts speciālajā budžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 1,097,600
Valsts speciālā budžeta saņemtās dotācijas no valsts pamatbudžeta 1,097,600

Valsts speciālajā budžetā no valsts pamatbudžeta saņemtā dotācija 
Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai valsts budžeta izmaksājamo 
valsts sociālo pabalstu aprēķināšanai, piešķiršanai 1,047,652
Pārējās dotācijas no valsts pamatbudžeta 49,948

Valsts speciālā budžeta savstarpējie transferti 7,850,629
Valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta transferti 7,850,629

No valsts pensiju speciālā budžeta ieskaitītie līdzekļi Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūrai 6,275,008
No nodarbinātības speciālā budžeta ieskaitītie līdzekļi Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūrai 39,253
No darba negadījumu speciālā budžeta ieskaitītie līdzekļi Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūrai 94,993
No invaliditātes, maternitātes un slimības speciālā budžeta ieskaitītie 
līdzekļi Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai 1,441,375

Izdevumi – kopā 9,734,388
Uzturēšanas izdevumi 9,164,780

Kārtējie izdevumi 9,152,522
Atlīdzība 6,866,460

Atalgojums 5,537,255
Preces un pakalpojumi 2,286,062

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12,258
Starptautiskā sadarbība 12,258

Kapitālie izdevumi 569,608
Pamatkapitāla veidošana 569,608

Finansiālā bilance -141,210
Finansēšana 141,210
Naudas līdzekļi 141,210

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+) 141,210



295

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	valsts	budžetu	2013.	gadam”
6.	pielikums

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību pamata un vispārējās vidējās 
izglītības iestāžu, pašvaldību speciālās izglītības iestāžu un pašvaldību 

profesionālās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām

I. No 2013. gada 1. janvāra līdz 2013. gada 31. augustam

Republikas pilsētas un novadi Ls

Rīga 28 142 312
Daugavpils 3 832 896
Jēkabpils 1 212 248
Jelgava 2 964 688
Jūrmala 2 046 280
Liepāja 3 587 608
Rēzekne 1 626 424
Valmiera 1 670 848
Ventspils 1 801 032
Ādažu novads 495 624
Aglonas novads 166 696
Aizkraukles novads 583 448
Aizputes novads 656 736
Aknīstes novads 149 920
Alojas novads 280 256
Alsungas novads 88 384
Alūksnes novads 1 019 224
Amatas novads 212 568
Apes novads 179 560
Auces novads 421 232
Babītes novads 352 424
Baldones novads 386 544
Baltinavas novads 72 728
Balvu novads 861 472
Bauskas novads 1 383 952
Beverīnas novads 115 232
Brocēnu novads 334 520
Burtnieku novads 227 112
Carnikavas novads 110 760
Cēsu novads 1 598 736
Cesvaines novads 170 616
Ciblas novads 165 016
Dagdas novads 452 552
Daugavpils novads 940 912
Dobeles novads 1 349 912
Dundagas novads 236 072
Durbes novads 112 432
Engures novads 330 048
Ērgļu novads 148 800
Garkalnes novads 194 104
Grobiņas novads 444 720



296

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Gulbenes novads 1 366 056
Iecavas novads 414 512
Ikšķiles novads 422 912
Ilūkstes novads 548 648
Inčukalna novads 275 784
Jaunjelgavas novads 251 168
Jaunpiebalgas novads 171 176
Jaunpils novads 142 640
Jēkabpils novads 281 936
Jelgavas novads 1 321 856
Kandavas novads 421 784
Kārsavas novads 281 376
Kocēnu novads 264 600
Kokneses novads 320 536
Krāslavas novads 889 448
Krimuldas novads 238 856
Krustpils novads 261 232
Kuldīgas novads 1 508 144
Ķeguma novads 227 672
Ķekavas novads 714 904
Lielvārdes novads 553 240
Līgatnes novads 118 032
Limbažu novads 890 000
Līvānu novads 718 264
Lubānas novads 151 600
Ludzas novads 862 032
Madonas novads 1 427 024
Mālpils novads 274 608
Mārupes novads 683 584
Mazsalacas novads 172 856
Mērsraga novads 106 288
Naukšēnu novads 118 592
Neretas novads 208 096
Nīcas novads 147 680
Ogres novads 1 910 904
Olaines novads 733 368
Ozolnieku novads 446 960
Pārgaujas novads 149 920
Pāvilostas novads 165 584
Pļaviņu novads 252 848
Preiļu novads 688 064
Priekules novads 304 872
Priekuļu novads 327 808
Raunas novads 130 344
Rēzeknes novads 1 370 528
Riebiņu novads 278 576
Rojas novads 210 336
Ropažu novads 230 472
Rucavas novads 79 440
Rugāju novads 190 752
Rūjienas novads 309 904
Rundāles novads 152 720



297

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Salacgrīvas novads 451 432
Salas novads 170 056
Salaspils novads 720 504
Saldus novads 1 624 488
Saulkrastu novads 318 864
Sējas novads 82 792
Siguldas novads 1 066 768
Skrīveru novads 234 944
Skrundas novads 305 432
Smiltenes novads 785 392
Stopiņu novads 365 848
Strenču novads 152 720
Talsu novads 1 644 072
Tērvetes novads 173 976
Tukuma novads 1 876 776
Vaiņodes novads 145 440
Valkas novads 455 904
Varakļānu novads 189 640
Vārkavas novads 101 248
Vecpiebalgas novads 247 256
Vecumnieku novads 491 712
Ventspils novads 706 520
Viesītes novads 208 656
Viļakas novads 360 816
Viļānu novads 344 024
Zilupes novads 210 336

KOPĀ 99 252 800

II.  No 2013. gada 1. septembra līdz 2013. gada 31. decembrim

Republikas pilsētas un novadi Ls

Nesadalītie līdzekļi 46 822 115

PAVISAM KOPĀ 146 074 915



298

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	valsts	budžetu	2013.	gadam”
7.	pielikums

Mērķdotācijas pašvaldībām – interešu izglītības programmu un sporta skolu peda-
gogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

I. No 2013. gada 1. janvāra līdz 2013. gada 31. augustam

Republikas pilsētas un novadi Ls

Rīga 1 539 340
Daugavpils 202 069
Jēkabpils 62 618
Jelgava 150 228
Jūrmala 109 470
Liepāja 198 186
Rēzekne 91 165
Valmiera 86 386
Ventspils 99 022
Ādažu novads 28 685
Aglonas novads 9 836
Aizkraukles novads 24 685
Aizputes novads 28 780
Aknīstes novads 6 377
Alojas novads 12 190
Alsungas novads 3 953
Alūksnes novads 44 922
Amatas novads 10 048
Apes novads 7 789
Auces novads 17 955
Babītes novads 16 731
Baldones novads 15 743
Baltinavas novads 3 059
Balvu novads 38 333
Bauskas novads 61 677
Beverīnas novads 5 271
Brocēnu novads 14 660
Burtnieku novads 7 930
Carnikavas novads 5 483
Cēsu novads 59 559
Cesvaines novads 9 366
Ciblas novads 5 459
Dagdas novads 19 414
Daugavpils novads 41 157
Dobeles novads 54 170
Dundagas novads 10 119
Durbes novads 5 130
Engures novads 14 872
Ērgļu novads 6 660
Garkalnes novads 9 107
Grobiņas novads 19 955
Gulbenes novads 57 841
Iecavas novads 36 333



299

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Ikšķiles novads 19 602
Ilūkstes novads 21 320
Inčukalna novads 12 543
Jaunjelgavas novads 10 778
Jaunpiebalgas novads 7 318
Jaunpils novads 6 142
Jēkabpils novads 9 577
Jelgavas novads 58 759
Kandavas novads 26 756
Kārsavas novads 12 331
Kocēnu novads 11 672
Kokneses novads 17 602
Krāslavas novads 37 369
Krimuldas novads 10 683
Krustpils novads 11 742
Kuldīgas novads 64 995
Ķeguma novads 10 048
Ķekavas novads 36 004
Lielvārdes novads 24 709
Līgatnes novads 5 436
Limbažu novads 39 369
Līvānu novads 31 086
Lubānas novads 6 448
Ludzas novads 36 710
Madonas novads 61 465
Mālpils novads 12 142
Mārupes novads 32 215
Mazsalacas novads 7 624
Mērsraga novads 4 400
Naukšēnu novads 5 130
Neretas novads 8 707
Nīcas novads 6 354
Ogres novads 83 609
Olaines novads 33 509
Ozolnieku novads 19 437
Pārgaujas novads 6 471
Pāvilostas novads 5 648
Pļaviņu novads 11 319
Preiļu novads 27 838
Priekules novads 13 437
Priekuļu novads 14 872
Raunas novads 8 001
Rēzeknes novads 57 724
Riebiņu novads 12 095
Rojas novads 8 942
Ropažu novads 10 731
Rucavas novads 2 847
Rugāju novads 6 283
Rūjienas novads 12 543
Rundāles novads 6 707
Salacgrīvas novads 17 814
Salas novads 11 978



300

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Salaspils novads 33 274
Saldus novads 70 596
Saulkrastu novads 14 119
Sējas novads 3 953
Siguldas novads 44 546
Skrīveru novads 9 201
Skrundas novads 12 378
Smiltenes novads 32 615
Stopiņu novads 16 284
Strenču novads 6 330
Talsu novads 75 232
Tērvetes novads 7 766
Tukuma novads 80 550
Vaiņodes novads 8 848
Valkas novads 19 343
Varakļānu novads 8 260
Vārkavas novads 4 353
Vecpiebalgas novads 10 872
Vecumnieku novads 21 555
Ventspils novads 24 473
Viesītes novads 8 942
Viļakas novads 15 319
Viļānu novads 14 825
Zilupes novads 9 154

KOPĀ 4 843 362

II.  No 2013. gada 1. septembra līdz 2013. gada 31. decembrim
Republikas pilsētas un novadi Ls

Nesadalītie līdzekļi 2 421 681

PAVISAM KOPĀ 7 265 043



301

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	valsts	budžetu	2013.	gadam”
8.	pielikums

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību speciālajām pirmsskolas izglītības iestādēm, 
internātskolām, Izglītības iestāžu reģistrā reģistrētajiem attīstības un rehabilitācijas 

centriem un speciālajām internātskolām bērniem ar fiziskās un garīgās attīstības 
traucējumiem

I. No 2013. gada 1. janvāra līdz 2013. gada 31. augustam

Republikas pilsētas un novadi

Pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām  
(Ls)

Pavisam kopā  
(Ls)

Rīga 4 244 392 7 476 656
Daugavpils 616 672 1 146 928
Jelgava 366 128 743 208
Jūrmala 203 968 399 448
Liepāja 713 072 1 303 552
Rēzekne 433 000 914 384
Valmiera 526 376 916 928
Ventspils 24 016 69 600
Aglonas novads 126 168 207 200
Aizkraukles novads 67 880 116 320
Aizputes novads 157 432 257 816
Alūksnes novads 213 528 397 408
Amatas novads 295 120 532 560
Apes novads 210 288 433 368
Baltinavas novads 128 808 217 120
Balvu novads 161 816 252 984
Bauskas novads 367 896 589 544
Brocēnu novads 50 472 125 688
Carnikavas novads 237 304 368 456
Cēsu novads 373 368 798 288
Cesvaines novads 101 632 193 936
Ciblas novads 144 344 225 880
Dagdas novads 228 064 380 912
Daugavpils novads 238 800 402 488
Dobeles novads 173 896 352 152
Dundagas novads 64 304 110 224
Garkalnes novads 9 232 9 232
Gulbenes novads 280 096 453 016
Iecavas novads 562 736 920 088
Ilūkstes novads 111 712 179 408
Jelgavas novads 296 088 518 240
Kandavas novads 240 128 565 768
Kocēnu novads 200 608 335 992
Kokneses novads 362 328 693 080
Krustpils novads 191 584 330 280
Kuldīgas novads 530 664 982 624



302

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Lielvārdes novads 91 576 188 344
Limbažu novads 155 552 239 320
Līvānu novads 191 128 308 048
Ludzas novads 57 760 132 344
Madonas novads 161 296 290 912
Mālpils novads 150 736 335 352
Ogres novads 85 856 182 776
Olaines novads 104 192 245 616
Pārgaujas novads 224 640 383 712
Priekules novads 218 512 349 200
Priekuļu novads 47 120 109 344
Rēzeknes novads 743 928 1 234 160
Rūjienas novads 100 864 311 064
Rundāles novads 40 984 114 264
Salas novads 130 072 384 200
Saldus novads 615 920 1 059 680
Siguldas novads 9 120 9 120
Skrundas novads 141 296 241 296
Smiltenes novads 156 960 280 888
Stopiņu novads 321 232 762 160
Talsu novads 337 896 588 304
Tukuma novads 531 648 993 024
Vaiņodes novads 141 928 250 192
Valkas novads 40 096 98 216
Ventspils novads 151 032 291 880

KOPĀ 18 205 264 33 304 192

II.  No 2013. gada 1. septembra līdz 2013. gada 31. decembrim

Republikas pilsētas un novadi

Pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām  
(Ls)

Pavisam kopā  
(Ls)

Nesadalītie līdzekļi 8 055 821 15 605 285

PAVISAM KOPĀ 26 261 085 48 909 477



303

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	valsts	budžetu	2013.	gadam”
9.	pielikums

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu gadu 
vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām

I. No 2013. gada 1. janvāra līdz 2013. gada 31. augustam

Republikas pilsētas un novadi Ls

Rīga 2 398 520
Daugavpils 338 576
Jēkabpils 119 064
Jelgava 253 184
Jūrmala 215 960
Liepāja 314 224
Rēzekne 113 584
Valmiera 127 544
Ventspils 166 144
Ādažu novads 76 432
Aglonas novads 15 008
Aizkraukles novads 49 560
Aizputes novads 49 560
Aknīstes novads 12 208
Alojas novads 26 872
Alsungas novads 8 728
Alūksnes novads 78 528
Amatas novads 19 544
Apes novads 19 896
Auces novads 34 896
Babītes novads 50 600
Baldones novads 34 896
Baltinavas novads 4 192
Balvu novads 57 232
Bauskas novads 157 040
Beverīnas novads 12 912
Brocēnu novads 18 496
Burtnieku novads 19 544
Carnikavas novads 33 160
Cēsu novads 90 736
Cesvaines novads 19 896
Ciblas novads 8 728
Dagdas novads 40 832
Daugavpils novads 74 680
Dobeles novads 112 720
Dundagas novads 18 840
Durbes novads 13 264
Engures novads 34 896
Ērgļu novads 13 264
Garkalnes novads 36 640
Grobiņas novads 50 944
Gulbenes novads 113 416



304

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Iecavas novads 70 144
Ikšķiles novads 59 672
Ilūkstes novads 30 360
Inčukalna novads 46 408
Jaunjelgavas novads 21 640
Jaunpiebalgas novads 11 864
Jaunpils novads 14 656
Jēkabpils novads 12 568
Jelgavas novads 120 400
Kandavas novads 53 040
Kārsavas novads 27 224
Kocēnu novads 35 248
Kokneses novads 28 968
Krāslavas novads 65 960
Krimuldas novads 23 728
Krustpils novads 18 144
Kuldīgas novads 109 576
Ķeguma novads 23 032
Ķekavas novads 155 304
Lielvārdes novads 62 816
Līgatnes novads 13 960
Limbažu novads 98 408
Līvānu novads 61 768
Lubānas novads 11 512
Ludzas novads 44 672
Madonas novads 124 240
Mālpils novads 19 192
Mārupes novads 114 112
Mazsalacas novads 15 360
Mērsraga novads 10 824
Naukšēnu novads 4 888
Neretas novads 12 912
Nīcas novads 15 704
Ogres novads 245 328
Olaines novads 83 752
Ozolnieku novads 70 496
Pārgaujas novads 16 056
Pāvilostas novads 12 912
Pļaviņu novads 21 640
Preiļu novads 46 768
Priekules novads 33 160
Priekuļu novads 40 480
Raunas novads 14 304
Rēzeknes novads 126 680
Riebiņu novads 18 840
Rojas novads 19 192
Ropažu novads 35 248
Rucavas novads 6 976
Rugāju novads 12 568
Rūjienas novads 5 232
Rundāles novads 22 336
Salacgrīvas novads 39 080



305

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Salas novads 21 992
Salaspils novads 130 168
Saldus novads 135 408
Saulkrastu novads 28 968
Sējas novads 11 168
Siguldas novads 110 976
Skrīveru novads 21 640
Skrundas novads 27 912
Smiltenes novads 73 984
Stopiņu novads 60 376
Strenču novads 15 704
Talsu novads 165 072
Tērvetes novads 18 496
Tukuma novads 141 688
Vaiņodes novads 11 168
Valkas novads 31 760
Varakļānu novads 18 496
Vārkavas novads 6 280
Vecpiebalgas novads 21 280
Vecumnieku novads 46 408
Ventspils novads 60 728
Viesītes novads 17 456
Viļakas novads 21 992
Viļānu novads 24 776
Zilupes novads 13 264

KOPĀ 9 101 472

II.  No 2013. gada 1. septembra līdz 2013. gada 31. decembrim

Republikas pilsētas un novadi Ls

Nesadalītie līdzekļi 4 027 397

PAVISAM KOPĀ 13 128 869



306

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	valsts	budžetu	2013.	gadam”
10.	pielikums

Mērķdotācijas pašvaldību māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Republikas pilsētas un novadi Ls

Daugavpils 4 899
Jēkabpils 5 087
Jelgava 11 494
Jūrmala 4 145
Liepāja 8 856
Rēzekne 6 029
Rīga 82 901
Valmiera 6 783
Ventspils 7 160
Aglonas novads 942
Aizkraukles novads 4 146
Aizputes novads 3 015
Aknīstes novads 1 508
Alojas novads 2 073
Alsungas novads 1 319
Alūksnes novads 9 044
Amatas novads 1 884
Apes novads 1 884
Auces novads 2 826
Ādažu novads 2 638
Babītes novads 1 507
Baldones novads 1 319
Baltinavas novads 1 131
Balvu novads 6 783
Bauskas novads 7 349
Beverīnas novads 2 449
Brocēnu novads 3 015
Burtnieku novads 2 826
Carnikavas novads 1 695
Cēsu novads 5 841
Cesvaines novads 1 695
Ciblas novads 1 508
Dagdas novads 1 696
Daugavpils novads 6 594
Dobeles novads 7 160
Dundagas novads 1 508
Durbes novads 1 695
Engures novads 2 073
Ērgļu novads 2 072
Garkalnes novads 1 507
Grobiņas novads 2 638
Gulbenes novads 10 363
Iecavas novads 2 449
Ikšķiles novads 2 638



307

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Inčukalna novads 2 072
Ilūkstes novads 3 015
Jaunjelgavas novads 1 507
Jaunpiebalgas novads 1 508
Jaunpils novads 1 696
Jēkabpils novads 3 015
Jelgavas novads 10 363
Kandavas novads 3 203
Kārsavas novads 6 971
Kocēnu novads 1 884
Kokneses novads 2 826
Krāslavas novads 5 088
Krimuldas novads 2 261
Krustpils novads 1 885
Kuldīgas novads 5 652
Ķeguma novads 1 508
Ķekavas novads 4 899
Lielvārdes novads 5 276
Līgatnes novads 1 508
Limbažu novads 9 421
Līvānu novads 3 957
Lubānas novads 2 826
Ludzas novads 3 957
Madonas novads 10 363
Mālpils novads 2 826
Mārupes novads 2 638
Mazsalacas novads 1 508
Naukšēnu novads 565
Neretas novads 377
Nīcas novads 1 508
Ogres novads 12 247
Olaines novads 1 885
Ozolnieku novads 942
Pārgaujas novads 2 261
Pāvilostas novads 1 507
Pļaviņu novads 1 696
Preiļu novads 2 826
Priekules novads 1 319
Priekuļu novads 3 015
Raunas novads 565
Rēzeknes novads 9 610
Riebiņu novads 3 768
Rojas novads 754
Ropažu novads 1 131
Rucavas novads 377
Rugāju novads 1 884
Rundāles novads 1 508
Rūjienas novads 1 507
Salacgrīvas novads 4 522
Salas novads 2 072
Salaspils novads 3 392
Saldus novads 7 913



308

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Saulkrastu novads 3 203
Sējas novads 377
Siguldas novads 5 841
Skrīveru novads 1 884
Skrundas novads 2 449
Smiltenes novads 5 841
Stopiņu novads 1 884
Strenču novads 1 884
Talsu novads 9 421
Tērvetes novads 1 319
Tukuma novads 9 987
Vaiņodes novads 754
Valkas novads 2 073
Varakļānu novads 2 261
Vārkavas novads 1 131
Vecpiebalgas novads 2 449
Vecumnieku novads 4 710
Ventspils novads 4 334
Viesītes novads 1 695
Viļakas novads 4 522
Viļānu novads  2 449

KOPĀ  491 396



309

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	valsts	budžetu	2013.	gadam”
11.	pielikums

Valsts budžeta ilgtermiņa saistību maksimāli pieļaujamais apjoms

Ls
Programmas, 

apakšpro-
grammas 

kods

Saistību uzdevumu veidi Projekta 
kods 2013. gadā 2014. gadā 2015. gadā

Tālākā laika 
posmā līdz 

projekta 
īstenošanai

VALSTS PAMATBUDŽETS – KOPSAVILKUMS
Resursi izdevumu segšanai 1,559,669,049 1,645,051,217 1,447,292,908 442,011,739
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 513,760 197,201 77,533 71,835
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 47,375,552 16,350,693 6,070,406 1,721,905
Transferti 4,442,876 2,380,632 517,503 42,601
Pašvaldību budžeta transferti 345,053 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no 
pašvaldībām 345,053 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot 
atmaksas) no pašvaldībām 342,453 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no 
pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajos projektos (pasākumos) piešķirtajiem 
līdzekļiem 2,600 0 0 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 4,097,823 2,117,699 355,050 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 4,097,823 2,117,699 355,050 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 4,075,523 2,117,699 355,050 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 20,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 1,700 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,507,336,861 1,626,122,691 1,440,627,466 440,175,398
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,507,336,861 1,626,122,691 1,440,627,466 440,175,398
Izdevumi – kopā 1,550,271,186 1,634,144,829 1,438,406,365 440,620,126
Uzturēšanas izdevumi 1,292,193,018 1,547,171,266 1,403,443,294 417,176,693
Kārtējie izdevumi 127,461,957 96,580,523 63,360,833 372,936,061
Atlīdzība 29,211,872 20,541,981 12,644,377 2,866,584
Atalgojums 21,971,263 14,903,488 8,828,824 2,199,348
Preces un pakalpojumi 98,250,085 76,038,542 50,716,456 370,069,477



310

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Procentu izdevumi 248,457,394 319,845,392 358,258,636 3,358,636
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 662,479,222 909,761,727 786,992,301 39,546,496
Subsīdijas un dotācijas 659,339,604 909,761,727 786,992,301 39,546,496
Sociālie pabalsti 3,139,618 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 177,148,803 185,875,614 185,779,444 137,500
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 159,000,000 167,990,000 172,000,000 0
Starptautiskā sadarbība 18,148,803 17,885,614 13,779,444 137,500
Uzturēšanas izdevumu transferti 76,645,642 35,108,010 9,052,080 1,198,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 919,833 273,844 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 919,833 273,844 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 75,721,671 34,834,166 9,052,080 1,198,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 13,825,406 9,439,518 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 27,309,422 14,053,826 5,220,346 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 34,586,843 11,340,822 3,831,734 1,198,000
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 4,138 0 0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 4,138 0 0 0
Kapitālie izdevumi 258,078,168 86,973,563 34,963,071 23,443,433
Pamatkapitāla veidošana 164,353,211 47,523,207 22,220,217 23,443,433
Kapitālo izdevumu transferti 93,724,957 39,450,356 12,742,854 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 93,724,957 39,450,356 12,742,854 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 57,894,797 17,796,556 3,022,111 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 35,830,160 21,653,800 9,720,743 0
Finansiālā bilance 9,397,863 10,906,388 8,886,543 1,391,613
Finansēšana -9,397,863 -10,906,388 -8,886,543 -1,391,613
Aizņēmumi -2,831,114 -3,004,368 -3,201,613 -3,201,613
Saņemto aizņēmumu atmaksa -2,831,114 -3,004,368 -3,201,613 -3,201,613
Aizdevumi 1,810,000 1,810,000 1,810,000 1,810,000
Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 1,810,000 1,810,000 1,810,000 1,810,000
Naudas līdzekļi 2,218,255 5,500 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2,218,255 5,500 0 0
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -10,595,004 -9,717,520 -7,494,930 0

  0100000000 Valsts budžeta finansētas 
investīcijas

Resursi izdevumu segšanai 994,586,693 983,597,141 773,615,135 7,065,029
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 5,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 47,375,552 16,350,693 6,070,406 1,721,905



311

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Transferti 4,442,876 2,380,632 517,503 42,601
Pašvaldību budžeta transferti 345,053 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no 
pašvaldībām 345,053 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot 
atmaksas) no pašvaldībām 342,453 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no 
pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajos projektos (pasākumos) piešķirtajiem 
līdzekļiem 2,600 0 0 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 4,097,823 2,117,699 355,050 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 4,097,823 2,117,699 355,050 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 4,075,523 2,117,699 355,050 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 20,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 1,700 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 942,763,265 964,865,816 767,027,226 5,300,523
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 942,763,265 964,865,816 767,027,226 5,300,523
Izdevumi – kopā 996,804,948 983,602,641 773,615,135 7,065,029
Uzturēšanas izdevumi 745,101,517 909,253,677 753,701,513 6,061,341
Kārtējie izdevumi 69,952,923 39,454,519 17,061,181 3,427,392
Atlīdzība 22,871,682 13,458,583 6,365,295 1,472,869
Atalgojums 18,011,893 10,702,797 5,037,204 1,175,721
Preces un pakalpojumi 47,081,241 25,995,936 10,695,886 1,954,523
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 605,104,525 837,360,219 725,036,770 1,298,449
Subsīdijas un dotācijas 601,964,907 837,360,219 725,036,770 1,298,449
Sociālie pabalsti 3,139,618 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 7,264,321 6,700,692 2,551,482 137,500
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 300,000 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 6,964,321 6,700,692 2,551,482 137,500
Uzturēšanas izdevumu transferti 62,779,748 25,738,247 9,052,080 1,198,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 919,833 273,844 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 919,833 273,844 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 61,859,915 25,464,403 9,052,080 1,198,000



312

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 196,898 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 27,309,422 14,053,826 5,220,346 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 34,550,493 11,213,679 3,831,734 1,198,000
Kapitālie izdevumi 251,703,431 74,348,964 19,913,622 1,003,688
Pamatkapitāla veidošana 157,978,474 34,898,608 7,170,768 1,003,688
Kapitālo izdevumu transferti 93,724,957 39,450,356 12,742,854 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 93,724,957 39,450,356 12,742,854 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 57,894,797 17,796,556 3,022,111 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 35,830,160 21,653,800 9,720,743 0
Finansiālā bilance -2,218,255 -5,500 0 0
Finansēšana 2,218,255 5,500 0 0
Naudas līdzekļi 2,218,255 5,500 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2,218,255 5,500 0 0

   0101000000 Eiropas Savienības politiku 
instrumenti un pārējās ārvalstu  finanšu 

palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 962,523,194 974,351,954 771,625,435 7,030,229
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu         
ieņēmumi – kopā 5,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 47,375,552 16,350,693 6,070,406 1,721,905
Transferti 4,442,876 2,380,632 517,503 42,601
Pašvaldību budžeta transferti 345,053 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no 
pašvaldībām 345,053 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot 
atmaksas) no pašvaldībām 342,453 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no 
pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajos projektos (pasākumos) piešķirtajiem 
līdzekļiem 2,600 0 0 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 4,097,823 2,117,699 355,050 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 4,097,823 2,117,699 355,050 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 4,075,523 2,117,699 355,050 0



313

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 20,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 1,700 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 910,699,766 955,620,629 765,037,526 5,265,723
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 910,699,766 955,620,629 765,037,526 5,265,723
Izdevumi – kopā 964,741,449 974,357,454 771,625,435 7,030,229
Uzturēšanas izdevumi 733,375,247 900,609,122 752,304,745 6,061,341
Kārtējie izdevumi 58,226,653 30,809,964 15,664,413 3,427,392
Atlīdzība 22,871,682 13,458,583 6,365,295 1,472,869
Atalgojums 18,011,893 10,702,797 5,037,204 1,175,721
Preces un pakalpojumi 35,354,971 17,351,381 9,299,118 1,954,523
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 605,104,525 837,360,219 725,036,770 1,298,449
Subsīdijas un dotācijas 601,964,907 837,360,219 725,036,770 1,298,449
Sociālie pabalsti 3,139,618 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 7,264,321 6,700,692 2,551,482 137,500
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 300,000 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 6,964,321 6,700,692 2,551,482 137,500
Uzturēšanas izdevumu transferti 62,779,748 25,738,247 9,052,080 1,198,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 919,833 273,844 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 919,833 273,844 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 61,859,915 25,464,403 9,052,080 1,198,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 196,898 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 27,309,422 14,053,826 5,220,346 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 34,550,493 11,213,679 3,831,734 1,198,000
Kapitālie izdevumi 231,366,202 73,748,332 19,320,690 968,888
Pamatkapitāla veidošana 137,641,245 34,297,976 6,577,836 968,888
Kapitālo izdevumu transferti 93,724,957 39,450,356 12,742,854 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 93,724,957 39,450,356 12,742,854 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 57,894,797 17,796,556 3,022,111 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 35,830,160 21,653,800 9,720,743 0



314

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Finansiālā bilance -2,218,255 -5,500 0 0
Finansēšana 2,218,255 5,500 0 0
Naudas līdzekļi 2,218,255 5,500 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2,218,255 5,500 0 0

    0101010000 Eiropas Kopienas atbalsts 
transporta, telekomunikāciju un enerģijas 

infrastruktūras tīkliem
Resursi izdevumu segšanai 4,922,149 1,918,812 2,348,405 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 3,729,701 1,918,812 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,192,448 0 2,348,405 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,192,448 0 2,348,405 0
Izdevumi – kopā 4,922,149 1,918,812 2,348,405 0
Uzturēšanas izdevumi 4,430,032 1,918,812 2,348,405 0
Kārtējie izdevumi 336,898 348,275 0 0
Preces un pakalpojumi 336,898 348,275 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,093,134 1,570,537 2,348,405 0
Subsīdijas un dotācijas 4,093,134 1,570,537 2,348,405 0
Kapitālie izdevumi 492,117 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 492,117 0 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 492,117 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 492,117 0 0 0

17. Satiksmes ministrija
     0101010000 Eiropas Kopienas atbalsts 

transporta, telekomunikāciju un enerģijas 
infrastruktūras tīkliem

Resursi izdevumu segšanai 4,922,149 1,918,812 2,348,405 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 3,729,701 1,918,812 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,192,448 0 2,348,405 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,192,448 0 2,348,405 0
Izdevumi – kopā 4,922,149 1,918,812 2,348,405 0
Uzturēšanas izdevumi 4,430,032 1,918,812 2,348,405 0
Kārtējie izdevumi 336,898 348,275 0 0
Preces un pakalpojumi 336,898 348,275 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,093,134 1,570,537 2,348,405 0
Subsīdijas un dotācijas 4,093,134 1,570,537 2,348,405 0
Kapitālie izdevumi 492,117 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 492,117 0 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 492,117 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 492,117 0 0 0

60.00.00 Eiropas komunikāciju tīklu projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101010000 Eiropas Kopienas atbalsts 
transporta, telekomunikāciju un enerģijas 
infrastruktūras tīkliem



315

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Resursi izdevumu segšanai 4,922,149 1,918,812 2,348,405 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 3,729,701 1,918,812 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,192,448 0 2,348,405 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,192,448 0 2,348,405 0
Izdevumi – kopā 4,922,149 1,918,812 2,348,405 0
Uzturēšanas izdevumi 4,430,032 1,918,812 2,348,405 0
Kārtējie izdevumi 336,898 348,275 0 0
Preces un pakalpojumi 336,898 348,275 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,093,134 1,570,537 2,348,405 0
Subsīdijas un dotācijas 4,093,134 1,570,537 2,348,405 0
Kapitālie izdevumi 492,117 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 492,117 0 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 492,117 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 492,117 0 0 0

60.06.00 Transeiropas tīklu kopējās intereses projekti
     0101010000 Eiropas Kopienas atbalsts 
transporta, telekomunikāciju un enerģijas 
infrastruktūras tīkliem
Resursi izdevumu segšanai 4,922,149 1,918,812 2,348,405 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 3,729,701 1,918,812 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,192,448 0 2,348,405 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,192,448 0 2,348,405 0
Izdevumi – kopā 4,922,149 1,918,812 2,348,405 0
Uzturēšanas izdevumi 4,430,032 1,918,812 2,348,405 0
Kārtējie izdevumi 336,898 348,275 0 0
Preces un pakalpojumi 336,898 348,275 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,093,134 1,570,537 2,348,405 0
Subsīdijas un dotācijas 4,093,134 1,570,537 2,348,405 0
Kapitālie izdevumi 492,117 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 492,117 0 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 492,117 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 492,117 0 0 0

    0101020000 Kohēzijas fonds (KF)
Resursi izdevumu segšanai 184,227,950 113,089,454 34,996,462 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,649,062 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 179,578,888 113,089,454 34,996,462 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 179,578,888 113,089,454 34,996,462 0
Izdevumi – kopā 184,227,950 113,089,454 34,996,462 0
Uzturēšanas izdevumi 123,871,922 95,240,390 32,146,510 0
Kārtējie izdevumi 125,874 33,486 16,743 0
Preces un pakalpojumi 125,874 33,486 16,743 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 117,350,043 88,502,505 28,933,836 0
Subsīdijas un dotācijas 117,350,043 88,502,505 28,933,836 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 6,396,005 6,704,399 3,195,931 0



316

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 6,396,005 6,704,399 3,195,931 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 6,396,005 6,704,399 3,195,931 0
Kapitālie izdevumi 60,356,028 17,849,064 2,849,952 0
Pamatkapitāla veidošana 58,208,729 17,849,064 2,849,952 0
Kapitālo izdevumu transferti 2,147,299 0 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 2,147,299 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,147,299 0 0 0

     0101020100 Kohēzijas fonds (KF) 
2004.–2006. gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 4,649,062 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,649,062 0 0 0
Izdevumi – kopā 4,649,062 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 4,649,062 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,649,062 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 4,649,062 0 0 0

17. Satiksmes ministrija
     0101020100 Kohēzijas fonds (KF) 

2004.–2006. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 4,649,062 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,649,062 0 0 0
Izdevumi – kopā 4,649,062 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 4,649,062 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,649,062 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 4,649,062 0 0 0

61.00.00
Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101020100 Kohēzijas fonds (KF) 2004.–2006. 
gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 4,649,062 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,649,062 0 0 0
Izdevumi – kopā 4,649,062 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 4,649,062 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,649,062 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 4,649,062 0 0 0

61.07.00
Kohēzijas fonda (KF) finansētie projekti (2004–
2006)

     0101020100 Kohēzijas fonds (KF) 
2004.–2006. gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 4,649,062 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,649,062 0 0 0
Izdevumi – kopā 4,649,062 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 4,649,062 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,649,062 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 4,649,062 0 0 0



317

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007.–2013. gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 179,578,888 113,089,454 34,996,462 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 179,578,888 113,089,454 34,996,462 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 179,578,888 113,089,454 34,996,462 0
Izdevumi – kopā 179,578,888 113,089,454 34,996,462 0
Uzturēšanas izdevumi 119,222,860 95,240,390 32,146,510 0
Kārtējie izdevumi 125,874 33,486 16,743 0
Preces un pakalpojumi 125,874 33,486 16,743 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 112,700,981 88,502,505 28,933,836 0
Subsīdijas un dotācijas 112,700,981 88,502,505 28,933,836 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 6,396,005 6,704,399 3,195,931 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 6,396,005 6,704,399 3,195,931 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 6,396,005 6,704,399 3,195,931 0
Kapitālie izdevumi 60,356,028 17,849,064 2,849,952 0
Pamatkapitāla veidošana 58,208,729 17,849,064 2,849,952 0
Kapitālo izdevumu transferti 2,147,299 0 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 2,147,299 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,147,299 0 0 0

12. Ekonomikas ministrija
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 

2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 19,516,612 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,516,612 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 19,516,612 0 0 0
Izdevumi – kopā 19,516,612 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 19,516,612 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19,516,612 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 19,516,612 0 0 0

61.00.00
Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu 
īstenošana

     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007.–2013. gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 19,516,612 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,516,612 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 19,516,612 0 0 0
Izdevumi – kopā 19,516,612 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 19,516,612 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19,516,612 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 19,516,612 0 0 0

61.06.00 Kohēzijas fonda (KF) projekti (2007–2013)
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 

2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 19,516,612 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,516,612 0 0 0



318

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 19,516,612 0 0 0
Izdevumi – kopā 19,516,612 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 19,516,612 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19,516,612 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 19,516,612 0 0 0

13. Finanšu ministrija
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 

2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1,078,501 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,078,501 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,078,501 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,078,501 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,078,501 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,078,501 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 1,078,501 0 0 0

61.00.00
Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu 
īstenošana

     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007.–2013. gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 1,078,501 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,078,501 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,078,501 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,078,501 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,078,501 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,078,501 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 1,078,501 0 0 0

61.06.00 Kohēzijas fonda (KF) finansētie pašvaldību un 
atklāto konkursu projekti (2007–2013)

     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007.–2013. gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 1,078,501 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,078,501 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,078,501 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,078,501 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,078,501 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,078,501 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 1,078,501 0 0 0

17. Satiksmes ministrija
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 

2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 166,320,829 93,539,530 28,214,057 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 166,320,829 93,539,530 28,214,057 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 112,632,044 68,575,747 25,801,314 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 53,688,785 24,963,783 2,412,743 0
Izdevumi – kopā 166,320,829 93,539,530 28,214,057 0
Uzturēšanas izdevumi 54,825,697 53,326,427 23,961,885 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54,825,697 53,326,427 23,961,885 0
Subsīdijas un dotācijas 54,825,697 53,326,427 23,961,885 0
Kapitālie izdevumi 111,495,132 40,213,103 4,252,172 0



319

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Pamatkapitāla veidošana 55,659,048 15,249,320 1,839,429 0
Kapitālo izdevumu transferti 55,836,084 24,963,783 2,412,743 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 2,147,299 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,147,299 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 53,688,785 24,963,783 2,412,743 0

61.00.00
Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu 
īstenošana

     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007.–2013. gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 166,320,829 93,539,530 28,214,057 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 166,320,829 93,539,530 28,214,057 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 112,632,044 68,575,747 25,801,314 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 53,688,785 24,963,783 2,412,743 0
Izdevumi – kopā 166,320,829 93,539,530 28,214,057 0
Uzturēšanas izdevumi 54,825,697 53,326,427 23,961,885 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54,825,697 53,326,427 23,961,885 0
Subsīdijas un dotācijas 54,825,697 53,326,427 23,961,885 0
Kapitālie izdevumi 111,495,132 40,213,103 4,252,172 0
Pamatkapitāla veidošana 55,659,048 15,249,320 1,839,429 0
Kapitālo izdevumu transferti 55,836,084 24,963,783 2,412,743 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 2,147,299 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,147,299 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 53,688,785 24,963,783 2,412,743 0

61.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Kohēzijas 
fonda (KF) finansējumu (2007–2013)

     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007.–2013. gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 53,688,785 24,963,783 2,412,743 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53,688,785 24,963,783 2,412,743 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 53,688,785 24,963,783 2,412,743 0
Izdevumi – kopā 53,688,785 24,963,783 2,412,743 0
Kapitālie izdevumi 53,688,785 24,963,783 2,412,743 0
Kapitālo izdevumu transferti 53,688,785 24,963,783 2,412,743 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 53,688,785 24,963,783 2,412,743 0

61.08.00 Kohēzijas fonda (KF) finansētie ierobežotās 
atlases VAS “Latvijas valsts ceļi” realizētie 
projekti (2007–2013)

     0101020200 Kohēzijas fonds  (KF) 
2007.–2013. gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 55,659,048 15,249,320 1,839,429 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55,659,048 15,249,320 1,839,429 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 55,659,048 15,249,320 1,839,429 0
Izdevumi – kopā 55,659,048 15,249,320 1,839,429 0
Kapitālie izdevumi 55,659,048 15,249,320 1,839,429 0
Pamatkapitāla veidošana 55,659,048 15,249,320 1,839,429 0



320

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

61.09.00 Kohēzijas fonda (KF) finansētie ierobežotās 
atlases projekti (2007–2013)

     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007.–2013. gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 56,972,996 53,326,427 23,961,885 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 56,972,996 53,326,427 23,961,885 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 56,972,996 53,326,427 23,961,885 0
Izdevumi – kopā 56,972,996 53,326,427 23,961,885 0
Uzturēšanas izdevumi 54,825,697 53,326,427 23,961,885 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54,825,697 53,326,427 23,961,885 0
Subsīdijas un dotācijas 54,825,697 53,326,427 23,961,885 0
Kapitālie izdevumi 2,147,299 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 2,147,299 0 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 2,147,299 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,147,299 0 0 0

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrija

     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007.–2013. gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 49,133,896 46,936,290 10,157,599 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,133,896 46,936,290 10,157,599 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 46,351,731 44,513,707 9,195,148 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 2,782,165 2,422,583 962,451 0
Izdevumi – kopā 49,133,896 46,936,290 10,157,599 0
Uzturēšanas izdevumi 43,927,924 41,947,449 8,201,368 0
Kārtējie izdevumi 125,874 33,486 16,743 0
Preces un pakalpojumi 125,874 33,486 16,743 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 37,280,171 35,176,078 4,971,951 0
Subsīdijas un dotācijas 37,280,171 35,176,078 4,971,951 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 6,521,879 6,737,885 3,212,674 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 6,396,005 6,704,399 3,195,931 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 6,396,005 6,704,399 3,195,931 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 125,874 33,486 16,743 0
Kapitālie izdevumi 5,205,972 4,988,841 1,956,231 0
Pamatkapitāla veidošana 2,549,681 2,599,744 1,010,523 0
Kapitālo izdevumu transferti 2,656,291 2,389,097 945,708 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 2,656,291 2,389,097 945,708 0

61.00.00
Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu 
īstenošana

     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007.–2013. gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 49,133,896 46,936,290 10,157,599 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,133,896 46,936,290 10,157,599 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 46,351,731 44,513,707 9,195,148 0



321

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 2,782,165 2,422,583 962,451 0
Izdevumi – kopā 49,133,896 46,936,290 10,157,599 0
Uzturēšanas izdevumi 43,927,924 41,947,449 8,201,368 0
Kārtējie izdevumi 125,874 33,486 16,743 0
Preces un pakalpojumi 125,874 33,486 16,743 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 37,280,171 35,176,078 4,971,951 0
Subsīdijas un dotācijas 37,280,171 35,176,078 4,971,951 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 6,521,879 6,737,885 3,212,674 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 6,396,005 6,704,399 3,195,931 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 6,396,005 6,704,399 3,195,931 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 125,874 33,486 16,743 0
Kapitālie izdevumi 5,205,972 4,988,841 1,956,231 0
Pamatkapitāla veidošana 2,549,681 2,599,744 1,010,523 0
Kapitālo izdevumu transferti 2,656,291 2,389,097 945,708 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 2,656,291 2,389,097 945,708 0

61.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Kohēzijas 
fonda (KF) finansējumu (2007–2013)

     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007.–2013. gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 2,782,165 2,422,583 962,451 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,782,165 2,422,583 962,451 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 2,782,165 2,422,583 962,451 0
Izdevumi – kopā 2,782,165 2,422,583 962,451 0
Uzturēšanas izdevumi 125,874 33,486 16,743 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 125,874 33,486 16,743 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 125,874 33,486 16,743 0
Kapitālie izdevumi 2,656,291 2,389,097 945,708 0
Kapitālo izdevumu transferti 2,656,291 2,389,097 945,708 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 2,656,291 2,389,097 945,708 0

61.07.00 Kohēzijas fonda (KF) projekti (2007–2013)
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 

2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 46,351,731 44,513,707 9,195,148 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46,351,731 44,513,707 9,195,148 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 46,351,731 44,513,707 9,195,148 0
Izdevumi – kopā 46,351,731 44,513,707 9,195,148 0
Uzturēšanas izdevumi 43,802,050 41,913,963 8,184,625 0
Kārtējie izdevumi 125,874 33,486 16,743 0
Preces un pakalpojumi 125,874 33,486 16,743 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 37,280,171 35,176,078 4,971,951 0
Subsīdijas un dotācijas 37,280,171 35,176,078 4,971,951 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 6,396,005 6,704,399 3,195,931 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 6,396,005 6,704,399 3,195,931 0



322

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 6,396,005 6,704,399 3,195,931 0
Kapitālie izdevumi 2,549,681 2,599,744 1,010,523 0
Pamatkapitāla veidošana 2,549,681 2,599,744 1,010,523 0

    0101030000 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF)

Resursi izdevumu segšanai 232,474,757 79,600,197 20,660,207 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 232,474,757 79,600,197 20,660,207 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 232,474,757 79,600,197 20,660,207 0
Izdevumi – kopā 232,474,757 79,600,197 20,660,207 0
Uzturēšanas izdevumi 97,456,633 40,462,221 7,111,847 0
Kārtējie izdevumi 8,105,014 5,013,805 3,097,583 0
Atlīdzība 469,647 40,296 13,961 0
Atalgojums 301,763 32,072 11,250 0
Preces un pakalpojumi 7,635,367 4,973,509 3,083,622 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 78,170,042 30,072,409 4,014,264 0
Subsīdijas un dotācijas 78,170,042 30,072,409 4,014,264 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 11,181,577 5,376,007 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 11,181,577 5,376,007 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,571,430 1,276,464 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 9,610,147 4,099,543 0 0
Kapitālie izdevumi 135,018,124 39,137,976 13,548,360 0
Pamatkapitāla veidošana 52,362,925 6,672,592 1,412,160 0
Kapitālo izdevumu transferti 82,655,199 32,465,384 12,136,200 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 82,655,199 32,465,384 12,136,200 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 48,490,039 12,024,918 2,707,121 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 34,165,160 20,440,466 9,429,079 0

     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 

periodam
Resursi izdevumu segšanai 232,474,757 79,600,197 20,660,207 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 232,474,757 79,600,197 20,660,207 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 232,474,757 79,600,197 20,660,207 0
Izdevumi – kopā 232,474,757 79,600,197 20,660,207 0
Uzturēšanas izdevumi 97,456,633 40,462,221 7,111,847 0
Kārtējie izdevumi 8,105,014 5,013,805 3,097,583 0
Atlīdzība 469,647 40,296 13,961 0
Atalgojums 301,763 32,072 11,250 0
Preces un pakalpojumi 7,635,367 4,973,509 3,083,622 0



323

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 78,170,042 30,072,409 4,014,264 0
Subsīdijas un dotācijas 78,170,042 30,072,409 4,014,264 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 11,181,577 5,376,007 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 11,181,577 5,376,007 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,571,430 1,276,464 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 9,610,147 4,099,543 0 0
Kapitālie izdevumi 135,018,124 39,137,976 13,548,360 0
Pamatkapitāla veidošana 52,362,925 6,672,592 1,412,160 0
Kapitālo izdevumu transferti 82,655,199 32,465,384 12,136,200 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 82,655,199 32,465,384 12,136,200 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 48,490,039 12,024,918 2,707,121 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 34,165,160 20,440,466 9,429,079 0

12. Ekonomikas ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 

fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam

Resursi izdevumu segšanai 53,787,910 14,043,320 5,238,206 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53,787,910 14,043,320 5,238,206 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 49,631,855 10,827,911 2,837,877 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 4,156,055 3,215,409 2,400,329 0
Izdevumi – kopā 53,787,910 14,043,320 5,238,206 0
Uzturēšanas izdevumi 50,104,468 14,043,320 5,238,206 0
Kārtējie izdevumi 5,521,759 4,265,130 2,837,877 0
Atlīdzība 371,714 16,296 13,961 0
Atalgojums 222,864 12,731 11,250 0
Preces un pakalpojumi 5,150,045 4,248,834 2,823,916 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 40,036,291 6,282,986 0 0
Subsīdijas un dotācijas 40,036,291 6,282,986 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,546,418 3,495,204 2,400,329 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 390,363 279,795 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 41,835 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 348,528 279,795 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 4,156,055 3,215,409 2,400,329 0
Kapitālie izdevumi 3,683,442 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 904,358 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 2,779,084 0 0 0



324

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 2,779,084 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,779,084 0 0 0

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 53,787,910 14,043,320 5,238,206 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53,787,910 14,043,320 5,238,206 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 49,631,855 10,827,911 2,837,877 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 4,156,055 3,215,409 2,400,329 0
Izdevumi – kopā 53,787,910 14,043,320 5,238,206 0
Uzturēšanas izdevumi 50,104,468 14,043,320 5,238,206 0
Kārtējie izdevumi 5,521,759 4,265,130 2,837,877 0
Atlīdzība 371,714 16,296 13,961 0
Atalgojums 222,864 12,731 11,250 0
Preces un pakalpojumi 5,150,045 4,248,834 2,823,916 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 40,036,291 6,282,986 0 0
Subsīdijas un dotācijas 40,036,291 6,282,986 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,546,418 3,495,204 2,400,329 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 390,363 279,795 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 41,835 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 348,528 279,795 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 4,156,055 3,215,409 2,400,329 0
Kapitālie izdevumi 3,683,442 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 904,358 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 2,779,084 0 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 2,779,084 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,779,084 0 0 0

62.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansējumu 
(2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 4,156,055 3,215,409 2,400,329 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,156,055 3,215,409 2,400,329 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 4,156,055 3,215,409 2,400,329 0
Izdevumi – kopā 4,156,055 3,215,409 2,400,329 0
Uzturēšanas izdevumi 4,156,055 3,215,409 2,400,329 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,156,055 3,215,409 2,400,329 0



325

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 4,156,055 3,215,409 2,400,329 0

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projekti (2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 49,631,855 10,827,911 2,837,877 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,631,855 10,827,911 2,837,877 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 49,631,855 10,827,911 2,837,877 0
Izdevumi – kopā 49,631,855 10,827,911 2,837,877 0
Uzturēšanas izdevumi 45,948,413 10,827,911 2,837,877 0
Kārtējie izdevumi 5,521,759 4,265,130 2,837,877 0
Atlīdzība 371,714 16,296 13,961 0
Atalgojums 222,864 12,731 11,250 0
Preces un pakalpojumi 5,150,045 4,248,834 2,823,916 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 40,036,291 6,282,986 0 0
Subsīdijas un dotācijas 40,036,291 6,282,986 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 390,363 279,795 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 390,363 279,795 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 41,835 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 348,528 279,795 0 0
Kapitālie izdevumi 3,683,442 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 904,358 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 2,779,084 0 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 2,779,084 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,779,084 0 0 0

13. Finanšu ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 

fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam

Resursi izdevumu segšanai 65,778,966 30,469,990 3,009,994 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 65,778,966 30,469,990 3,009,994 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 44,526,101 20,430,887 1,637,551 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 21,252,865 10,039,103 1,372,443 0
Izdevumi – kopā 65,778,966 30,469,990 3,009,994 0
Uzturēšanas izdevumi 32,957,877 15,582,375 230,444 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 28,490,000 15,451,724 0 0
Subsīdijas un dotācijas 28,490,000 15,451,724 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,467,877 130,651 230,444 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 103,256 0 0 0



326

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 103,256 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 4,364,621 130,651 230,444 0
Kapitālie izdevumi 32,821,089 14,887,615 2,779,550 0
Pamatkapitāla veidošana 2,526,587 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 30,294,502 14,887,615 2,779,550 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 13,406,258 4,979,163 1,637,551 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 13,406,258 4,979,163 1,637,551 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 16,888,244 9,908,452 1,141,999 0

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 65,778,966 30,469,990 3,009,994 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 65,778,966 30,469,990 3,009,994 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 44,526,101 20,430,887 1,637,551 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 21,252,865 10,039,103 1,372,443 0
Izdevumi – kopā 65,778,966 30,469,990 3,009,994 0
Uzturēšanas izdevumi 32,957,877 15,582,375 230,444 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 28,490,000 15,451,724 0 0
Subsīdijas un dotācijas 28,490,000 15,451,724 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,467,877 130,651 230,444 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 103,256 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 103,256 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 4,364,621 130,651 230,444 0
Kapitālie izdevumi 32,821,089 14,887,615 2,779,550 0
Pamatkapitāla veidošana 2,526,587 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 30,294,502 14,887,615 2,779,550 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 13,406,258 4,979,163 1,637,551 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 13,406,258 4,979,163 1,637,551 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 16,888,244 9,908,452 1,141,999 0

62.02.00 Atmaksa valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansējumu 
(2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 21,252,865 10,039,103 1,372,443 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21,252,865 10,039,103 1,372,443 0



327

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 21,252,865 10,039,103 1,372,443 0
Izdevumi – kopā 21,252,865 10,039,103 1,372,443 0
Uzturēšanas izdevumi 4,364,621 130,651 230,444 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,364,621 130,651 230,444 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 4,364,621 130,651 230,444 0
Kapitālie izdevumi 16,888,244 9,908,452 1,141,999 0
Kapitālo izdevumu transferti 16,888,244 9,908,452 1,141,999 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 16,888,244 9,908,452 1,141,999 0

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
avansa maksājumi un atmaksas finansējuma 
saņēmējiem (2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 41,999,514 20,430,887 1,637,551 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41,999,514 20,430,887 1,637,551 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 41,999,514 20,430,887 1,637,551 0
Izdevumi – kopā 41,999,514 20,430,887 1,637,551 0
Uzturēšanas izdevumi 28,593,256 15,451,724 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 28,490,000 15,451,724 0 0
Subsīdijas un dotācijas 28,490,000 15,451,724 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 103,256 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 103,256 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 103,256 0 0 0
Kapitālie izdevumi 13,406,258 4,979,163 1,637,551 0
Kapitālo izdevumu transferti 13,406,258 4,979,163 1,637,551 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 13,406,258 4,979,163 1,637,551 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 13,406,258 4,979,163 1,637,551 0

62.07.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
finansētie ierobežoto konkursu projekti 
(2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 2,526,587 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,526,587 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,526,587 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,526,587 0 0 0
Kapitālie izdevumi 2,526,587 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 2,526,587 0 0 0



328

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

15. Izglītības un zinātnes ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 

fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam

Resursi izdevumu segšanai 55,616,563 28,076,490 11,044,874 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55,616,563 28,076,490 11,044,874 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 51,612,771 25,916,765 9,429,079 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 4,003,792 2,159,725 1,615,795 0
Izdevumi – kopā 55,616,563 28,076,490 11,044,874 0
Uzturēšanas izdevumi 10,845,223 4,529,947 0 0
Kārtējie izdevumi 1,305,223 394,480 0 0
Atlīdzība 27,775 24,000 0 0
Atalgojums 22,382 19,341 0 0
Preces un pakalpojumi 1,277,448 370,480 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 334,941 315,719 0 0
Subsīdijas un dotācijas 334,941 315,719 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 9,205,059 3,819,748 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 9,205,059 3,819,748 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 9,205,059 3,819,748 0 0
Kapitālie izdevumi 44,771,340 23,546,543 11,044,874 0
Pamatkapitāla veidošana 4,902,688 931,775 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 39,868,652 22,614,768 11,044,874 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 35,864,860 20,455,043 9,429,079 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,699,700 14,577 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 34,165,160 20,440,466 9,429,079 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 4,003,792 2,159,725 1,615,795 0

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 55,616,563 28,076,490 11,044,874 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55,616,563 28,076,490 11,044,874 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 51,612,771 25,916,765 9,429,079 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 4,003,792 2,159,725 1,615,795 0
Izdevumi – kopā 55,616,563 28,076,490 11,044,874 0
Uzturēšanas izdevumi 10,845,223 4,529,947 0 0
Kārtējie izdevumi 1,305,223 394,480 0 0
Atlīdzība 27,775 24,000 0 0
Atalgojums 22,382 19,341 0 0
Preces un pakalpojumi 1,277,448 370,480 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 334,941 315,719 0 0
Subsīdijas un dotācijas 334,941 315,719 0 0



329

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 9,205,059 3,819,748 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 9,205,059 3,819,748 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 9,205,059 3,819,748 0 0
Kapitālie izdevumi 44,771,340 23,546,543 11,044,874 0
Pamatkapitāla veidošana 4,902,688 931,775 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 39,868,652 22,614,768 11,044,874 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 35,864,860 20,455,043 9,429,079 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,699,700 14,577 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 34,165,160 20,440,466 9,429,079 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 4,003,792 2,159,725 1,615,795 0

62.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansējumu 
(2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 4,003,792 2,159,725 1,615,795 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,003,792 2,159,725 1,615,795 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 4,003,792 2,159,725 1,615,795 0
Izdevumi – kopā 4,003,792 2,159,725 1,615,795 0
Kapitālie izdevumi 4,003,792 2,159,725 1,615,795 0
Kapitālo izdevumu transferti 4,003,792 2,159,725 1,615,795 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 4,003,792 2,159,725 1,615,795 0

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projekti (2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 6,207,911 1,326,255 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,207,911 1,326,255 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6,207,911 1,326,255 0 0
Izdevumi – kopā 6,207,911 1,326,255 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,305,223 394,480 0 0
Kārtējie izdevumi 1,305,223 394,480 0 0
Atlīdzība 27,775 24,000 0 0
Atalgojums 22,382 19,341 0 0
Preces un pakalpojumi 1,277,448 370,480 0 0
Kapitālie izdevumi 4,902,688 931,775 0 0
Pamatkapitāla veidošana 4,902,688 931,775 0 0



330

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

62.07.00 Atmaksas un avansi pašvaldībām vai citiem 
struktūrfondu finansējuma saņēmējiem par 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projektu īstenošanu (2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 45,404,860 24,590,510 9,429,079 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45,404,860 24,590,510 9,429,079 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 45,404,860 24,590,510 9,429,079 0
Izdevumi – kopā 45,404,860 24,590,510 9,429,079 0
Uzturēšanas izdevumi 9,540,000 4,135,467 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 334,941 315,719 0 0
Subsīdijas un dotācijas 334,941 315,719 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 9,205,059 3,819,748 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 9,205,059 3,819,748 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 9,205,059 3,819,748 0 0
Kapitālie izdevumi 35,864,860 20,455,043 9,429,079 0
Kapitālo izdevumu transferti 35,864,860 20,455,043 9,429,079 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 35,864,860 20,455,043 9,429,079 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,699,700 14,577 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 34,165,160 20,440,466 9,429,079 0

17. Satiksmes ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 

fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam

Resursi izdevumu segšanai 90,471,025 34,806,053 5,628,428 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 90,471,025 34,806,053 5,628,428 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 51,344,437 12,449,013 5,628,428 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 39,126,588 22,357,040 0 0
Izdevumi – kopā 90,471,025 34,806,053 5,628,428 0
Uzturēšanas izdevumi 9,425,960 8,376,175 4,242,470 0
Kārtējie izdevumi 117,150 354,195 228,206 0
Preces un pakalpojumi 117,150 354,195 228,206 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 9,308,810 8,021,980 4,014,264 0
Subsīdijas un dotācijas 9,308,810 8,021,980 4,014,264 0
Kapitālie izdevumi 81,045,065 26,429,878 1,385,958 0
Pamatkapitāla veidošana 32,798,102 524,620 316,388 0
Kapitālo izdevumu transferti 48,246,963 25,905,258 1,069,570 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 9,120,375 3,548,218 1,069,570 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 9,120,375 3,548,218 1,069,570 0



331

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 39,126,588 22,357,040 0 0

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 90,471,025 34,806,053 5,628,428 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 90,471,025 34,806,053 5,628,428 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 51,344,437 12,449,013 5,628,428 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 39,126,588 22,357,040 0 0
Izdevumi – kopā 90,471,025 34,806,053 5,628,428 0
Uzturēšanas izdevumi 9,425,960 8,376,175 4,242,470 0
Kārtējie izdevumi 117,150 354,195 228,206 0
Preces un pakalpojumi 117,150 354,195 228,206 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 9,308,810 8,021,980 4,014,264 0
Subsīdijas un dotācijas 9,308,810 8,021,980 4,014,264 0
Kapitālie izdevumi 81,045,065 26,429,878 1,385,958 0
Pamatkapitāla veidošana 32,798,102 524,620 316,388 0
Kapitālo izdevumu transferti 48,246,963 25,905,258 1,069,570 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 9,120,375 3,548,218 1,069,570 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 9,120,375 3,548,218 1,069,570 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 39,126,588 22,357,040 0 0

62.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansējumu 
(2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 39,126,588 22,357,040 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39,126,588 22,357,040 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 39,126,588 22,357,040 0 0
Izdevumi – kopā 39,126,588 22,357,040 0 0
Kapitālie izdevumi 39,126,588 22,357,040 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 39,126,588 22,357,040 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 39,126,588 22,357,040 0 0

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
finansētie ierobežotās atlases VAS “Latvijas valsts 
ceļi” realizētie projekti (2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 32,561,511 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,561,511 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 32,561,511 0 0 0
Izdevumi – kopā 32,561,511 0 0 0
Kapitālie izdevumi 32,561,511 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 32,561,511 0 0 0



332

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

62.07.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
finansētie atklātās atlases pašvaldību tranzītielu 
sakārtošanas projekti (2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 9,120,375 3,548,218 1,069,570 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,120,375 3,548,218 1,069,570 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 9,120,375 3,548,218 1,069,570 0
Izdevumi – kopā 9,120,375 3,548,218 1,069,570 0
Kapitālie izdevumi 9,120,375 3,548,218 1,069,570 0
Kapitālo izdevumu transferti 9,120,375 3,548,218 1,069,570 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 9,120,375 3,548,218 1,069,570 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 9,120,375 3,548,218 1,069,570 0

62.08.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
finansētie ierobežotās atlases publiskā 
transporta attīstības projekti (2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 4,603,335 702,804 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,603,335 702,804 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,603,335 702,804 0 0
Izdevumi – kopā 4,603,335 702,804 0 0
Uzturēšanas izdevumi 4,603,335 702,804 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,603,335 702,804 0 0
Subsīdijas un dotācijas 4,603,335 702,804 0 0

62.09.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
finansētie ierobežotās atlases sakaru projekti 
(2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 4,705,475 7,319,176 4,014,264 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,705,475 7,319,176 4,014,264 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,705,475 7,319,176 4,014,264 0
Izdevumi – kopā 4,705,475 7,319,176 4,014,264 0
Uzturēšanas izdevumi 4,705,475 7,319,176 4,014,264 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,705,475 7,319,176 4,014,264 0
Subsīdijas un dotācijas 4,705,475 7,319,176 4,014,264 0

62.10.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
finansētie ierobežotās atlases publiskās 
pārvaldes projekti (2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 353,741 878,815 544,594 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 353,741 878,815 544,594 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 353,741 878,815 544,594 0
Izdevumi – kopā 353,741 878,815 544,594 0
Uzturēšanas izdevumi 117,150 354,195 228,206 0



333

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 117,150 354,195 228,206 0
Preces un pakalpojumi 117,150 354,195 228,206 0
Kapitālie izdevumi 236,591 524,620 316,388 0
Pamatkapitāla veidošana 236,591 524,620 316,388 0

18. Labklājības ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 

fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam

Resursi izdevumu segšanai 1,652,180 1,360,000 250,028 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,652,180 1,360,000 250,028 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,652,180 1,360,000 250,028 0
Izdevumi – kopā 1,652,180 1,360,000 250,028 0
Uzturēšanas izdevumi 26,111 0 31,500 0
Kārtējie izdevumi 26,111 0 31,500 0
Preces un pakalpojumi 26,111 0 31,500 0
Kapitālie izdevumi 1,626,069 1,360,000 218,528 0
Pamatkapitāla veidošana 1,626,069 1,360,000 218,528 0

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 1,652,180 1,360,000 250,028 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,652,180 1,360,000 250,028 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,652,180 1,360,000 250,028 0
Izdevumi – kopā 1,652,180 1,360,000 250,028 0
Uzturēšanas izdevumi 26,111 0 31,500 0
Kārtējie izdevumi 26,111 0 31,500 0
Preces un pakalpojumi 26,111 0 31,500 0
Kapitālie izdevumi 1,626,069 1,360,000 218,528 0
Pamatkapitāla veidošana 1,626,069 1,360,000 218,528 0

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
īstenotie projekti labklājības nozarē (2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 1,652,180 1,360,000 250,028 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,652,180 1,360,000 250,028 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,652,180 1,360,000 250,028 0
Izdevumi – kopā 1,652,180 1,360,000 250,028 0
Uzturēšanas izdevumi 26,111 0 31,500 0
Kārtējie izdevumi 26,111 0 31,500 0
Preces un pakalpojumi 26,111 0 31,500 0
Kapitālie izdevumi 1,626,069 1,360,000 218,528 0
Pamatkapitāla veidošana 1,626,069 1,360,000 218,528 0

19. Tieslietu ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 

fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam

Resursi izdevumu segšanai 2,039,782 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,039,782 0 0 0



334

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,039,782 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,039,782 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 49,768 0 0 0
Kārtējie izdevumi 49,768 0 0 0
Preces un pakalpojumi 49,768 0 0 0
Kapitālie izdevumi 1,990,014 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 1,990,014 0 0 0

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 2,039,782 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,039,782 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,039,782 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,039,782 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 49,768 0 0 0
Kārtējie izdevumi 49,768 0 0 0
Preces un pakalpojumi 49,768 0 0 0
Kapitālie izdevumi 1,990,014 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 1,990,014 0 0 0

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 2,039,782 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,039,782 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,039,782 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,039,782 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 49,768 0 0 0
Kārtējie izdevumi 49,768 0 0 0
Preces un pakalpojumi 49,768 0 0 0
Kapitālie izdevumi 1,990,014 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 1,990,014 0 0 0

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrija

     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 

periodam
Resursi izdevumu segšanai 33,328,268 11,532,471 1,364,451 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33,328,268 11,532,471 1,364,451 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 29,741,475 8,615,621 877,244 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 3,586,793 2,916,850 487,207 0
Izdevumi – kopā 33,328,268 11,532,471 1,364,451 0
Uzturēšanas izdevumi 2,260,732 1,276,464 0 0
Kārtējie izdevumi 834,393 0 0 0
Atlīdzība 64,872 0 0 0
Atalgojums 52,257 0 0 0
Preces un pakalpojumi 769,521 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,426,339 1,276,464 0 0



335

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,426,339 1,276,464 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,426,339 1,276,464 0 0
Kapitālie izdevumi 31,067,536 10,256,007 1,364,451 0
Pamatkapitāla veidošana 5,996,121 3,856,197 877,244 0
Kapitālo izdevumu transferti 25,071,415 6,399,810 487,207 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 21,484,622 3,482,960 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 21,484,622 3,482,960 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 3,586,793 2,916,850 487,207 0

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 33,328,268 11,532,471 1,364,451 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33,328,268 11,532,471 1,364,451 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 29,741,475 8,615,621 877,244 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 3,586,793 2,916,850 487,207 0
Izdevumi – kopā 33,328,268 11,532,471 1,364,451 0
Uzturēšanas izdevumi 2,260,732 1,276,464 0 0
Kārtējie izdevumi 834,393 0 0 0
Atlīdzība 64,872 0 0 0
Atalgojums 52,257 0 0 0
Preces un pakalpojumi 769,521 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,426,339 1,276,464 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,426,339 1,276,464 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,426,339 1,276,464 0 0
Kapitālie izdevumi 31,067,536 10,256,007 1,364,451 0
Pamatkapitāla veidošana 5,996,121 3,856,197 877,244 0
Kapitālo izdevumu transferti 25,071,415 6,399,810 487,207 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 21,484,622 3,482,960 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 21,484,622 3,482,960 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 3,586,793 2,916,850 487,207 0

62.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansējumu 
(2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 3,586,793 2,916,850 487,207 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,586,793 2,916,850 487,207 0



336

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 3,586,793 2,916,850 487,207 0
Izdevumi – kopā 3,586,793 2,916,850 487,207 0
Kapitālie izdevumi 3,586,793 2,916,850 487,207 0
Kapitālo izdevumu transferti 3,586,793 2,916,850 487,207 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 3,586,793 2,916,850 487,207 0

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projekti (2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 29,741,475 8,615,621 877,244 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29,741,475 8,615,621 877,244 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 29,741,475 8,615,621 877,244 0
Izdevumi – kopā 29,741,475 8,615,621 877,244 0
Uzturēšanas izdevumi 2,260,732 1,276,464 0 0
Kārtējie izdevumi 834,393 0 0 0
Atlīdzība 64,872 0 0 0
Atalgojums 52,257 0 0 0
Preces un pakalpojumi 769,521 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,426,339 1,276,464 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,426,339 1,276,464 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,426,339 1,276,464 0 0
Kapitālie izdevumi 27,480,743 7,339,157 877,244 0
Pamatkapitāla veidošana 5,996,121 3,856,197 877,244 0
Kapitālo izdevumu transferti 21,484,622 3,482,960 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 21,484,622 3,482,960 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 21,484,622 3,482,960 0 0

22. Kultūras ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 

fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam

Resursi izdevumu segšanai 184,828 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184,828 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 184,828 0 0 0
Izdevumi – kopā 184,828 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 71,926 0 0 0
Kārtējie izdevumi 15,366 0 0 0
Atlīdzība 5,286 0 0 0
Atalgojums 4,260 0 0 0
Preces un pakalpojumi 10,080 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 56,560 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 56,560 0 0 0



337

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 56,560 0 0 0
Kapitālie izdevumi 112,902 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 112,902 0 0 0

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 184,828 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184,828 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 184,828 0 0 0
Izdevumi – kopā 184,828 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 71,926 0 0 0
Kārtējie izdevumi 15,366 0 0 0
Atlīdzība 5,286 0 0 0
Atalgojums 4,260 0 0 0
Preces un pakalpojumi 10,080 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 56,560 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 56,560 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 56,560 0 0 0
Kapitālie izdevumi 112,902 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 112,902 0 0 0

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 184,828 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184,828 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 184,828 0 0 0
Izdevumi – kopā 184,828 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 71,926 0 0 0
Kārtējie izdevumi 15,366 0 0 0
Atlīdzība 5,286 0 0 0
Atalgojums 4,260 0 0 0
Preces un pakalpojumi 10,080 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 56,560 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 56,560 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 56,560 0 0 0
Kapitālie izdevumi 112,902 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 112,902 0 0 0

29. Veselības ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 

fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam

Resursi izdevumu segšanai 1,741,328 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,741,328 0 0 0



338

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,741,328 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,741,328 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 235,244 0 0 0
Kārtējie izdevumi 235,244 0 0 0
Preces un pakalpojumi 235,244 0 0 0
Kapitālie izdevumi 1,506,084 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 1,506,084 0 0 0

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 1,741,328 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,741,328 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,741,328 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,741,328 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 235,244 0 0 0
Kārtējie izdevumi 235,244 0 0 0
Preces un pakalpojumi 235,244 0 0 0
Kapitālie izdevumi 1,506,084 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 1,506,084 0 0 0

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projektu īstenošana (2007–2013)
     0101030200 Eiropas Reģionālās attīstības 
fonds (ERAF) 2007.–2013. gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai 1,741,328 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,741,328 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,741,328 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,741,328 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 235,244 0 0 0
Kārtējie izdevumi 235,244 0 0 0
Preces un pakalpojumi 235,244 0 0 0
Kapitālie izdevumi 1,506,084 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 1,506,084 0 0 0

    0101040000 Eiropas Sociālais fonds (ESF)
Resursi izdevumu segšanai 58,001,355 16,529,616 4,956,850 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58,001,355 16,529,616 4,956,850 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 58,001,355 16,529,616 4,956,850 0
Izdevumi – kopā 58,001,355 16,529,616 4,956,850 0
Uzturēšanas izdevumi 57,885,443 16,529,616 4,956,850 0
Kārtējie izdevumi 11,610,202 1,366,560 442,061 0
Atlīdzība 4,760,583 819,234 286,486 0
Atalgojums 3,838,643 660,193 229,162 0
Preces un pakalpojumi 6,849,619 547,326 155,575 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25,694,753 9,554,849 2,450,134 0
Subsīdijas un dotācijas 23,162,135 9,554,849 2,450,134 0
Sociālie pabalsti 2,532,618 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 20,580,488 5,608,207 2,064,655 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 919,833 273,844 0 0



339

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 919,833 273,844 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 19,660,655 5,334,363 2,064,655 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 196,898 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 11,756,950 2,145,428 390,213 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 7,903,705 2,992,037 1,674,442 0
Kapitālie izdevumi 115,912 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 115,912 0 0 0

     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 58,001,355 16,529,616 4,956,850 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58,001,355 16,529,616 4,956,850 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 58,001,355 16,529,616 4,956,850 0
Izdevumi – kopā 58,001,355 16,529,616 4,956,850 0
Uzturēšanas izdevumi 57,885,443 16,529,616 4,956,850 0
Kārtējie izdevumi 11,610,202 1,366,560 442,061 0
Atlīdzība 4,760,583 819,234 286,486 0
Atalgojums 3,838,643 660,193 229,162 0
Preces un pakalpojumi 6,849,619 547,326 155,575 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25,694,753 9,554,849 2,450,134 0
Subsīdijas un dotācijas 23,162,135 9,554,849 2,450,134 0
Sociālie pabalsti 2,532,618 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 20,580,488 5,608,207 2,064,655 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 919,833 273,844 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 919,833 273,844 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 19,660,655 5,334,363 2,064,655 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 196,898 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 11,756,950 2,145,428 390,213 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 7,903,705 2,992,037 1,674,442 0
Kapitālie izdevumi 115,912 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 115,912 0 0 0

03. Ministru kabinets
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  

2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 662,559 27,649 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 662,559 27,649 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 662,559 27,649 0 0
Izdevumi – kopā 662,559 27,649 0 0
Uzturēšanas izdevumi 662,559 27,649 0 0



340

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 662,559 27,649 0 0
Preces un pakalpojumi 662,559 27,649 0 0

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 662,559 27,649 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 662,559 27,649 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 662,559 27,649 0 0
Izdevumi – kopā 662,559 27,649 0 0
Uzturēšanas izdevumi 662,559 27,649 0 0
Kārtējie izdevumi 662,559 27,649 0 0
Preces un pakalpojumi 662,559 27,649 0 0

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu īstenošana 
(2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 391,522 27,649 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 391,522 27,649 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 391,522 27,649 0 0
Izdevumi – kopā 391,522 27,649 0 0
Uzturēšanas izdevumi 391,522 27,649 0 0
Kārtējie izdevumi 391,522 27,649 0 0
Preces un pakalpojumi 391,522 27,649 0 0

63.07.00 Strukturālo reformu ieviešana valsts pārvaldē 
(2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 271,037 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 271,037 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 271,037 0 0 0
Izdevumi – kopā 271,037 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 271,037 0 0 0
Kārtējie izdevumi 271,037 0 0 0
Preces un pakalpojumi 271,037 0 0 0

08. Sabiedrības integrācijas fonds
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  

2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1,507,685 376,087 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,507,685 376,087 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 973,200 376,087 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 534,485 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,507,685 376,087 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,507,685 376,087 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 913,941 376,087 0 0
Subsīdijas un dotācijas 913,941 376,087 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 593,744 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 59,259 0 0 0



341

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 59,259 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 534,485 0 0 0

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1,507,685 376,087 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,507,685 376,087 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 973,200 376,087 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 534,485 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,507,685 376,087 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,507,685 376,087 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 913,941 376,087 0 0
Subsīdijas un dotācijas 913,941 376,087 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 593,744 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 59,259 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 59,259 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 534,485 0 0 0

63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Sociālā fonda (ESF) finansējumu (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 534,485 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 534,485 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 534,485 0 0 0
Izdevumi – kopā 534,485 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 534,485 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 534,485 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 534,485 0 0 0

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 973,200 376,087 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 973,200 376,087 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 973,200 376,087 0 0
Izdevumi – kopā 973,200 376,087 0 0
Uzturēšanas izdevumi 973,200 376,087 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 913,941 376,087 0 0
Subsīdijas un dotācijas 913,941 376,087 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 59,259 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 59,259 0 0 0



342

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 59,259 0 0 0

12. Ekonomikas ministrija
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  

2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 6,545,220 1,228,045 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,545,220 1,228,045 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6,545,220 1,228,045 0 0
Izdevumi – kopā 6,545,220 1,228,045 0 0
Uzturēšanas izdevumi 6,545,220 1,228,045 0 0
Kārtējie izdevumi 138,842 0 0 0
Preces un pakalpojumi 138,842 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6,406,378 1,228,045 0 0
Subsīdijas un dotācijas 6,406,378 1,228,045 0 0

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 6,545,220 1,228,045 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,545,220 1,228,045 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6,545,220 1,228,045 0 0
Izdevumi – kopā 6,545,220 1,228,045 0 0
Uzturēšanas izdevumi 6,545,220 1,228,045 0 0
Kārtējie izdevumi 138,842 0 0 0
Preces un pakalpojumi 138,842 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6,406,378 1,228,045 0 0
Subsīdijas un dotācijas 6,406,378 1,228,045 0 0

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 6,545,220 1,228,045 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,545,220 1,228,045 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6,545,220 1,228,045 0 0
Izdevumi – kopā 6,545,220 1,228,045 0 0
Uzturēšanas izdevumi 6,545,220 1,228,045 0 0
Kārtējie izdevumi 138,842 0 0 0
Preces un pakalpojumi 138,842 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6,406,378 1,228,045 0 0
Subsīdijas un dotācijas 6,406,378 1,228,045 0 0

13. Finanšu ministrija
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  

2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 2,990,317 42,133 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,990,317 42,133 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 480,446 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 2,509,871 42,133 0 0
Izdevumi – kopā 2,990,317 42,133 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,875,305 42,133 0 0



343

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 365,434 0 0 0
Atlīdzība 2,500 0 0 0
Atalgojums 2,000 0 0 0
Preces un pakalpojumi 362,934 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 2,509,871 42,133 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 2,509,871 42,133 0 0
Kapitālie izdevumi 115,012 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 115,012 0 0 0

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 2,990,317 42,133 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,990,317 42,133 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 480,446 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 2,509,871 42,133 0 0
Izdevumi – kopā 2,990,317 42,133 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,875,305 42,133 0 0
Kārtējie izdevumi 365,434 0 0 0
Atlīdzība 2,500 0 0 0
Atalgojums 2,000 0 0 0
Preces un pakalpojumi 362,934 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 2,509,871 42,133 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 2,509,871 42,133 0 0
Kapitālie izdevumi 115,012 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 115,012 0 0 0

63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Sociālā fonda (ESF) finansējumu (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 2,509,871 42,133 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,509,871 42,133 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 2,509,871 42,133 0 0
Izdevumi – kopā 2,509,871 42,133 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,509,871 42,133 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 2,509,871 42,133 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 2,509,871 42,133 0 0

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 480,446 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 480,446 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 480,446 0 0 0
Izdevumi – kopā 480,446 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 365,434 0 0 0
Kārtējie izdevumi 365,434 0 0 0
Atlīdzība 2,500 0 0 0
Atalgojums 2,000 0 0 0
Preces un pakalpojumi 362,934 0 0 0



344

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 115,012 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 115,012 0 0 0

14. Iekšlietu ministrija
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  

2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 15,957 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,957 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 15,957 0 0 0
Izdevumi – kopā 15,957 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 15,057 0 0 0
Kārtējie izdevumi 15,057 0 0 0
Atlīdzība 7,554 0 0 0
Atalgojums 6,088 0 0 0
Preces un pakalpojumi 7,503 0 0 0
Kapitālie izdevumi 900 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 900 0 0 0

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 15,957 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,957 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 15,957 0 0 0
Izdevumi – kopā 15,957 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 15,057 0 0 0
Kārtējie izdevumi 15,057 0 0 0
Atlīdzība 7,554 0 0 0
Atalgojums 6,088 0 0 0
Preces un pakalpojumi 7,503 0 0 0
Kapitālie izdevumi 900 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 900 0 0 0

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 15,957 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,957 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 15,957 0 0 0
Izdevumi – kopā 15,957 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 15,057 0 0 0
Kārtējie izdevumi 15,057 0 0 0
Atlīdzība 7,554 0 0 0
Atalgojums 6,088 0 0 0
Preces un pakalpojumi 7,503 0 0 0
Kapitālie izdevumi 900 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 900 0 0 0

15. Izglītības un zinātnes ministrija
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  

2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 28,477,771 4,608,172 2,011,998 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28,477,771 4,608,172 2,011,998 0



345

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 16,914,527 3,473,786 1,822,513 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 11,563,244 1,134,386 189,485 0
Izdevumi – kopā 28,477,771 4,608,172 2,011,998 0
Uzturēšanas izdevumi 28,477,771 4,608,172 2,011,998 0
Kārtējie izdevumi 5,064,561 66,988 62,521 0
Atlīdzība 2,667,792 6,789 6,946 0
Atalgojums 2,154,607 5,471 3,890 0
Preces un pakalpojumi 2,396,769 60,199 55,575 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3,068,465 110,494 9,132 0
Subsīdijas un dotācijas 970,021 110,494 9,132 0
Sociālie pabalsti 2,098,444 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 20,344,745 4,430,690 1,940,345 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 227,983 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 227,983 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 227,983 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 8,553,518 3,296,304 1,750,860 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 196,898 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 716,263 107,369 76,418 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 7,837,255 2,992,037 1,674,442 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 11,563,244 1,134,386 189,485 0

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 28,477,771 4,608,172 2,011,998 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28,477,771 4,608,172 2,011,998 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 16,914,527 3,473,786 1,822,513 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 11,563,244 1,134,386 189,485 0
Izdevumi – kopā 28,477,771 4,608,172 2,011,998 0
Uzturēšanas izdevumi 28,477,771 4,608,172 2,011,998 0
Kārtējie izdevumi 5,064,561 66,988 62,521 0
Atlīdzība 2,667,792 6,789 6,946 0
Atalgojums 2,154,607 5,471 3,890 0
Preces un pakalpojumi 2,396,769 60,199 55,575 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3,068,465 110,494 9,132 0
Subsīdijas un dotācijas 970,021 110,494 9,132 0
Sociālie pabalsti 2,098,444 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 20,344,745 4,430,690 1,940,345 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 227,983 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 227,983 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 227,983 0 0 0



346

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 8,553,518 3,296,304 1,750,860 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 196,898 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 716,263 107,369 76,418 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 7,837,255 2,992,037 1,674,442 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 11,563,244 1,134,386 189,485 0

63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Sociālā fonda (ESF) finansējumu (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 11,563,244 1,134,386 189,485 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,563,244 1,134,386 189,485 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 11,563,244 1,134,386 189,485 0
Izdevumi – kopā 11,563,244 1,134,386 189,485 0
Uzturēšanas izdevumi 11,563,244 1,134,386 189,485 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 11,563,244 1,134,386 189,485 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 11,563,244 1,134,386 189,485 0

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 8,744,784 174,357 138,939 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,744,784 174,357 138,939 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8,744,784 174,357 138,939 0
Izdevumi – kopā 8,744,784 174,357 138,939 0
Uzturēšanas izdevumi 8,744,784 174,357 138,939 0
Kārtējie izdevumi 5,064,561 66,988 62,521 0
Atlīdzība 2,667,792 6,789 6,946 0
Atalgojums 2,154,607 5,471 3,890 0
Preces un pakalpojumi 2,396,769 60,199 55,575 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2,820,536 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 722,092 0 0 0
Sociālie pabalsti 2,098,444 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 859,687 107,369 76,418 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 227,983 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 227,983 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 227,983 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 631,704 107,369 76,418 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 450,073 107,369 76,418 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 181,631 0 0 0



347

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

63.07.00 Atmaksas un avansi pašvaldībām vai citiem 
struktūrfondu finansējuma saņēmējiem par 
Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu īstenošanu 
(2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 8,169,743 3,299,429 1,683,574 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,169,743 3,299,429 1,683,574 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8,169,743 3,299,429 1,683,574 0
Izdevumi – kopā 8,169,743 3,299,429 1,683,574 0
Uzturēšanas izdevumi 8,169,743 3,299,429 1,683,574 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 247,929 110,494 9,132 0
Subsīdijas un dotācijas 247,929 110,494 9,132 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 7,921,814 3,188,935 1,674,442 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 7,921,814 3,188,935 1,674,442 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 0 196,898 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 266,190 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 7,655,624 2,992,037 1,674,442 0

18. Labklājības ministrija
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  

2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 62,678,228 22,626,538 5,780,472 0
Transferti 14,938 0 0 0
Valsts budžeta transferti 14,938 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 14,938 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 14,938 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 14,938 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62,663,290 22,626,538 5,780,472 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 30,619,911 11,376,201 3,120,542 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 32,043,379 11,250,337 2,659,930 0
Izdevumi – kopā 62,678,228 22,626,538 5,780,472 0
Uzturēšanas izdevumi 62,678,228 22,626,538 5,780,472 0
Kārtējie izdevumi 3,981,745 1,271,923 379,540 0
Atlīdzība 1,967,425 812,445 279,540 0
Atalgojums 1,583,023 654,722 225,272 0
Preces un pakalpojumi 2,014,320 459,478 100,000 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15,118,544 7,840,223 2,441,002 0
Subsīdijas un dotācijas 14,871,795 7,840,223 2,441,002 0
Sociālie pabalsti 246,749 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 43,577,939 13,514,392 2,959,930 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 919,833 273,844 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 919,833 273,844 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 10,614,727 1,990,211 300,000 0



348

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 10,579,727 1,990,211 300,000 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 35,000 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 32,043,379 11,250,337 2,659,930 0

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 62,678,228 22,626,538 5,780,472 0
Transferti 14,938 0 0 0
Valsts budžeta transferti 14,938 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 14,938 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 14,938 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 14,938 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62,663,290 22,626,538 5,780,472 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 30,619,911 11,376,201 3,120,542 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 32,043,379 11,250,337 2,659,930 0
Izdevumi – kopā 62,678,228 22,626,538 5,780,472 0
Uzturēšanas izdevumi 62,678,228 22,626,538 5,780,472 0
Kārtējie izdevumi 3,981,745 1,271,923 379,540 0
Atlīdzība 1,967,425 812,445 279,540 0
Atalgojums 1,583,023 654,722 225,272 0
Preces un pakalpojumi 2,014,320 459,478 100,000 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15,118,544 7,840,223 2,441,002 0
Subsīdijas un dotācijas 14,871,795 7,840,223 2,441,002 0
Sociālie pabalsti 246,749 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 43,577,939 13,514,392 2,959,930 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 919,833 273,844 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 919,833 273,844 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 10,614,727 1,990,211 300,000 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 10,579,727 1,990,211 300,000 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 35,000 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 32,043,379 11,250,337 2,659,930 0

63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Sociālā fonda (ESF) finansējumu (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 32,043,379 11,250,337 2,659,930 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,043,379 11,250,337 2,659,930 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 32,043,379 11,250,337 2,659,930 0
Izdevumi – kopā 32,043,379 11,250,337 2,659,930 0



349

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumi 32,043,379 11,250,337 2,659,930 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 32,043,379 11,250,337 2,659,930 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 32,043,379 11,250,337 2,659,930 0

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) īstenotie projekti 
labklājības nozarē (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 30,634,849 11,376,201 3,120,542 0
Transferti 14,938 0 0 0
Valsts budžeta transferti 14,938 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 14,938 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 14,938 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 14,938 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30,619,911 11,376,201 3,120,542 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 30,619,911 11,376,201 3,120,542 0
Izdevumi – kopā 30,634,849 11,376,201 3,120,542 0
Uzturēšanas izdevumi 30,634,849 11,376,201 3,120,542 0
Kārtējie izdevumi 3,981,745 1,271,923 379,540 0
Atlīdzība 1,967,425 812,445 279,540 0
Atalgojums 1,583,023 654,722 225,272 0
Preces un pakalpojumi 2,014,320 459,478 100,000 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15,118,544 7,840,223 2,441,002 0
Subsīdijas un dotācijas 14,871,795 7,840,223 2,441,002 0
Sociālie pabalsti 246,749 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 11,534,560 2,264,055 300,000 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 919,833 273,844 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 919,833 273,844 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 10,614,727 1,990,211 300,000 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 10,579,727 1,990,211 300,000 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 35,000 0 0 0

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrija

     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 457,632 47,848 13,795 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 457,632 47,848 13,795 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 453,151 47,848 13,795 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 4,481 0 0 0
Izdevumi – kopā 457,632 47,848 13,795 0
Uzturēšanas izdevumi 457,632 47,848 13,795 0
Kārtējie izdevumi 20,000 0 0 0
Preces un pakalpojumi 20,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 437,632 47,848 13,795 0



350

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 433,151 47,848 13,795 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 401,701 47,848 13,795 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 31,450 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 4,481 0 0 0

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 457,632 47,848 13,795 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 457,632 47,848 13,795 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 453,151 47,848 13,795 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 4,481 0 0 0
Izdevumi – kopā 457,632 47,848 13,795 0
Uzturēšanas izdevumi 457,632 47,848 13,795 0
Kārtējie izdevumi 20,000 0 0 0
Preces un pakalpojumi 20,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 437,632 47,848 13,795 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 433,151 47,848 13,795 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 401,701 47,848 13,795 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 31,450 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 4,481 0 0 0

63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Sociālā fonda (ESF) finansējumu (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 4,481 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,481 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 4,481 0 0 0
Izdevumi – kopā 4,481 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 4,481 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,481 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 4,481 0 0 0

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 453,151 47,848 13,795 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 453,151 47,848 13,795 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 453,151 47,848 13,795 0
Izdevumi – kopā 453,151 47,848 13,795 0
Uzturēšanas izdevumi 453,151 47,848 13,795 0
Kārtējie izdevumi 20,000 0 0 0



351

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 20,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 433,151 47,848 13,795 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 433,151 47,848 13,795 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 401,701 47,848 13,795 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 31,450 0 0 0

22. Kultūras ministrija
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  

2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 213,045 0 0 0
Transferti 213,045 0 0 0
Valsts budžeta transferti 213,045 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 213,045 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 213,045 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 213,045 0 0 0
Izdevumi – kopā 213,045 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 213,045 0 0 0
Kārtējie izdevumi 25,620 0 0 0
Atlīdzība 25,620 0 0 0
Atalgojums 20,645 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 187,425 0 0 0
Sociālie pabalsti 187,425 0 0 0

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 213,045 0 0 0
Transferti 213,045 0 0 0
Valsts budžeta transferti 213,045 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 213,045 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 213,045 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 213,045 0 0 0
Izdevumi – kopā 213,045 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 213,045 0 0 0
Kārtējie izdevumi 25,620 0 0 0
Atlīdzība 25,620 0 0 0
Atalgojums 20,645 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 187,425 0 0 0
Sociālie pabalsti 187,425 0 0 0

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 213,045 0 0 0
Transferti 213,045 0 0 0
Valsts budžeta transferti 213,045 0 0 0



352

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 213,045 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 213,045 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 213,045 0 0 0
Izdevumi – kopā 213,045 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 213,045 0 0 0
Kārtējie izdevumi 25,620 0 0 0
Atlīdzība 25,620 0 0 0
Atalgojums 20,645 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 187,425 0 0 0
Sociālie pabalsti 187,425 0 0 0

29. Veselības ministrija
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  

2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1,336,384 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,336,384 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,336,384 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,336,384 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,336,384 0 0 0
Kārtējie izdevumi 1,336,384 0 0 0
Atlīdzība 89,692 0 0 0
Atalgojums 72,280 0 0 0
Preces un pakalpojumi 1,246,692 0 0 0

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1,336,384 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,336,384 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,336,384 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,336,384 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,336,384 0 0 0
Kārtējie izdevumi 1,336,384 0 0 0
Atlīdzība 89,692 0 0 0
Atalgojums 72,280 0 0 0
Preces un pakalpojumi 1,246,692 0 0 0

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu īstenošana 
(2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais fonds (ESF)  
2007.–2013. gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1,336,384 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,336,384 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,336,384 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,336,384 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,336,384 0 0 0
Kārtējie izdevumi 1,336,384 0 0 0
Atlīdzība 89,692 0 0 0
Atalgojums 72,280 0 0 0
Preces un pakalpojumi 1,246,692 0 0 0



353

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

    0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonds (ELGF)

Resursi izdevumu segšanai 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Izdevumi – kopā 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Uzturēšanas izdevumi 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Kārtējie izdevumi 16,792 0 0 0
Preces un pakalpojumi 16,792 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 160,769,555 5,374,687 3,679,033 0
Subsīdijas un dotācijas 160,769,555 5,374,687 3,679,033 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 227,263 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 227,263 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 195,710 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 31,553 0 0 0

15. Izglītības un zinātnes ministrija
     0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds (ELGF)
Resursi izdevumu segšanai 13,760 0 0 0
Transferti 13,760 0 0 0
Valsts budžeta transferti 13,760 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 13,760 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 13,760 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 13,760 0 0 0
Izdevumi – kopā 13,760 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 13,760 0 0 0
Kārtējie izdevumi 13,760 0 0 0
Preces un pakalpojumi 13,760 0 0 0

64.00.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonds (ELGF)
Resursi izdevumu segšanai 13,760 0 0 0
Transferti 13,760 0 0 0
Valsts budžeta transferti 13,760 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 13,760 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 13,760 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 13,760 0 0 0
Izdevumi – kopā 13,760 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 13,760 0 0 0
Kārtējie izdevumi 13,760 0 0 0
Preces un pakalpojumi 13,760 0 0 0



354

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

64.06.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) 
maksājumi (2007–2013)
     0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonds (ELGF)
Resursi izdevumu segšanai 13,760 0 0 0
Transferti 13,760 0 0 0
Valsts budžeta transferti 13,760 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 13,760 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 13,760 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 13,760 0 0 0
Izdevumi – kopā 13,760 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 13,760 0 0 0
Kārtējie izdevumi 13,760 0 0 0
Preces un pakalpojumi 13,760 0 0 0

16. Zemkopības ministrija
     0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds (ELGF)
Resursi izdevumu segšanai 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Izdevumi – kopā 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Uzturēšanas izdevumi 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 160,769,555 5,374,687 3,679,033 0
Subsīdijas un dotācijas 160,769,555 5,374,687 3,679,033 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 244,055 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 16,792 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 16,792 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 16,792 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 227,263 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 195,710 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 31,553 0 0 0

64.00.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonds (ELGF)
Resursi izdevumu segšanai 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Izdevumi – kopā 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Uzturēšanas izdevumi 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 160,769,555 5,374,687 3,679,033 0
Subsīdijas un dotācijas 160,769,555 5,374,687 3,679,033 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 244,055 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 16,792 0 0 0



355

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 16,792 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 16,792 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 227,263 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 195,710 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 31,553 0 0 0

64.06.00 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda (ELGF) projektu un pasākumu īstenošanai 
(2007–2013)
     0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonds (ELGF)
Resursi izdevumu segšanai 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Izdevumi – kopā 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Uzturēšanas izdevumi 161,013,610 5,374,687 3,679,033 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 160,769,555 5,374,687 3,679,033 0
Subsīdijas un dotācijas 160,769,555 5,374,687 3,679,033 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 244,055 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 16,792 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 16,792 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 16,792 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 227,263 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 195,710 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 31,553 0 0 0

18. Labklājības ministrija
     0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds (ELGF)
Resursi izdevumu segšanai 463 0 0 0
Transferti 463 0 0 0
Valsts budžeta transferti 463 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 463 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 463 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 463 0 0 0
Izdevumi – kopā 463 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 463 0 0 0
Kārtējie izdevumi 463 0 0 0
Preces un pakalpojumi 463 0 0 0



356

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

64.00.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonds (ELGF)
Resursi izdevumu segšanai 463 0 0 0
Transferti 463 0 0 0
Valsts budžeta transferti 463 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 463 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 463 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 463 0 0 0
Izdevumi – kopā 463 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 463 0 0 0
Kārtējie izdevumi 463 0 0 0
Preces un pakalpojumi 463 0 0 0

64.06.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) 
projektu un pasākumu īstenošana labklājības 
nozarē (2007–2013)
     0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonds (ELGF)
Resursi izdevumu segšanai 463 0 0 0
Transferti 463 0 0 0
Valsts budžeta transferti 463 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 463 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 463 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 463 0 0 0
Izdevumi – kopā 463 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 463 0 0 0
Kārtējie izdevumi 463 0 0 0
Preces un pakalpojumi 463 0 0 0

19. Tieslietu ministrija
     0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds (ELGF)
Resursi izdevumu segšanai 2,069 0 0 0
Transferti 2,069 0 0 0
Valsts budžeta transferti 2,069 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2,069 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 2,069 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,069 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,069 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,069 0 0 0
Kārtējie izdevumi 2,069 0 0 0
Preces un pakalpojumi 2,069 0 0 0

64.00.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonds (ELGF)
Resursi izdevumu segšanai 2,069 0 0 0
Transferti 2,069 0 0 0



357

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta transferti 2,069 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2,069 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 2,069 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,069 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,069 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,069 0 0 0
Kārtējie izdevumi 2,069 0 0 0
Preces un pakalpojumi 2,069 0 0 0

64.06.00 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda (ELGF) projektu un pasākumu īstenošanai 
(2007–2013)
     0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonds (ELGF)
Resursi izdevumu segšanai 2,069 0 0 0
Transferti 2,069 0 0 0
Valsts budžeta transferti 2,069 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2,069 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 2,069 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,069 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,069 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,069 0 0 0
Kārtējie izdevumi 2,069 0 0 0
Preces un pakalpojumi 2,069 0 0 0

22. Kultūras ministrija
     0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds (ELGF)
Resursi izdevumu segšanai 500 0 0 0
Transferti 500 0 0 0
Valsts budžeta transferti 500 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 500 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 500 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 500 0 0 0
Izdevumi – kopā 500 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 500 0 0 0
Kārtējie izdevumi 500 0 0 0
Preces un pakalpojumi 500 0 0 0

64.00.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonds (ELGF)
Resursi izdevumu segšanai 500 0 0 0
Transferti 500 0 0 0
Valsts budžeta transferti 500 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 500 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 500 0 0 0



358

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 500 0 0 0
Izdevumi – kopā 500 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 500 0 0 0
Kārtējie izdevumi 500 0 0 0
Preces un pakalpojumi 500 0 0 0

64.06.00 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda (ELGF) projektu un pasākumu īstenošanai 
(2007–2013)
     0101050000 Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonds (ELGF)
Resursi izdevumu segšanai 500 0 0 0
Transferti 500 0 0 0
Valsts budžeta transferti 500 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 500 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 500 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 500 0 0 0
Izdevumi – kopā 500 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 500 0 0 0
Kārtējie izdevumi 500 0 0 0
Preces un pakalpojumi 500 0 0 0

    0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)

Resursi izdevumu segšanai 147,171,981 94,703,280 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 147,171,981 94,703,280 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 147,171,981 94,703,280 0 0
Izdevumi – kopā 147,171,981 94,703,280 0 0
Uzturēšanas izdevumi 141,395,536 91,081,562 0 0
Kārtējie izdevumi 5,270,037 4,810,305 0 0
Atlīdzība 2,342,562 2,202,314 0 0
Atalgojums 1,880,581 1,774,772 0 0
Preces un pakalpojumi 2,927,475 2,607,991 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 134,230,811 85,026,202 0 0
Subsīdijas un dotācijas 134,230,811 85,026,202 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,894,688 1,245,055 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,894,688 1,245,055 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,362,310 1,085,055 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 532,378 160,000 0 0
Kapitālie izdevumi 5,776,445 3,621,718 0 0
Pamatkapitāla veidošana 648,280 370,000 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 5,128,165 3,251,718 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 5,128,165 3,251,718 0 0



359

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 5,128,165 3,251,718 0 0

15. Izglītības un zinātnes ministrija
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 

lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 3,551 0 0 0
Transferti 3,551 0 0 0
Valsts budžeta transferti 3,551 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3,551 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 3,551 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,551 0 0 0
Izdevumi – kopā 3,551 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 3,551 0 0 0
Kārtējie izdevumi 3,551 0 0 0
Preces un pakalpojumi 3,551 0 0 0

65.00.00 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) projektu un pasākumu īstenošana
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 3,551 0 0 0
Transferti 3,551 0 0 0
Valsts budžeta transferti 3,551 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3,551 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 3,551 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,551 0 0 0
Izdevumi – kopā 3,551 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 3,551 0 0 0
Kārtējie izdevumi 3,551 0 0 0
Preces un pakalpojumi 3,551 0 0 0

65.07.00 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) maksājumi (2007–2013)
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 3,551 0 0 0
Transferti 3,551 0 0 0
Valsts budžeta transferti 3,551 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3,551 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 3,551 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,551 0 0 0
Izdevumi – kopā 3,551 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 3,551 0 0 0
Kārtējie izdevumi 3,551 0 0 0
Preces un pakalpojumi 3,551 0 0 0



360

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

16. Zemkopības ministrija
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 

lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 155,163,693 98,576,667 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 155,163,693 98,576,667 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 147,171,981 94,703,280 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 7,991,712 3,873,387 0 0
Izdevumi – kopā 155,163,693 98,576,667 0 0
Uzturēšanas izdevumi 148,751,870 94,954,949 0 0
Kārtējie izdevumi 5,041,283 4,810,305 0 0
Atlīdzība 2,309,057 2,202,314 0 0
Atalgojums 1,853,581 1,774,772 0 0
Preces un pakalpojumi 2,732,226 2,607,991 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 134,230,811 85,026,202 0 0
Subsīdijas un dotācijas 134,230,811 85,026,202 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 9,479,776 5,118,442 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 228,754 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 228,754 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 228,754 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,894,688 1,245,055 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,362,310 1,085,055 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 532,378 160,000 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 7,356,334 3,873,387 0 0
Kapitālie izdevumi 6,411,823 3,621,718 0 0
Pamatkapitāla veidošana 648,280 370,000 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 5,763,543 3,251,718 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 5,128,165 3,251,718 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 5,128,165 3,251,718 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 635,378 0 0 0

65.00.00 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) projektu un pasākumu īstenošana
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 155,163,693 98,576,667 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 155,163,693 98,576,667 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 147,171,981 94,703,280 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 7,991,712 3,873,387 0 0
Izdevumi – kopā 155,163,693 98,576,667 0 0
Uzturēšanas izdevumi 148,751,870 94,954,949 0 0
Kārtējie izdevumi 5,041,283 4,810,305 0 0
Atlīdzība 2,309,057 2,202,314 0 0



361

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atalgojums 1,853,581 1,774,772 0 0
Preces un pakalpojumi 2,732,226 2,607,991 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 134,230,811 85,026,202 0 0
Subsīdijas un dotācijas 134,230,811 85,026,202 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 9,479,776 5,118,442 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 228,754 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 228,754 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 228,754 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,894,688 1,245,055 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,362,310 1,085,055 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 532,378 160,000 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 7,356,334 3,873,387 0 0
Kapitālie izdevumi 6,411,823 3,621,718 0 0
Pamatkapitāla veidošana 648,280 370,000 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 5,763,543 3,251,718 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 5,128,165 3,251,718 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 5,128,165 3,251,718 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 635,378 0 0 0

65.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 
finansējumu (2007–2013)
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 7,991,712 3,873,387 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,991,712 3,873,387 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 7,991,712 3,873,387 0 0
Izdevumi – kopā 7,991,712 3,873,387 0 0
Uzturēšanas izdevumi 7,356,334 3,873,387 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 7,356,334 3,873,387 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 7,356,334 3,873,387 0 0
Kapitālie izdevumi 635,378 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 635,378 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 635,378 0 0 0

65.05.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai (ELFLA) apgūšanai 
(2007–2013)
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 9,471,673 7,921,178 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9,471,673 7,921,178 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 9,471,673 7,921,178 0 0



362

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 9,471,673 7,921,178 0 0
Uzturēšanas izdevumi 8,864,673 7,551,178 0 0
Kārtējie izdevumi 5,041,283 4,810,305 0 0
Atlīdzība 2,309,057 2,202,314 0 0
Atalgojums 1,853,581 1,774,772 0 0
Preces un pakalpojumi 2,732,226 2,607,991 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3,069,328 2,580,873 0 0
Subsīdijas un dotācijas 3,069,328 2,580,873 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 754,062 160,000 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 224,969 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 224,969 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 224,969 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 529,093 160,000 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 529,093 160,000 0 0
Kapitālie izdevumi 607,000 370,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 607,000 370,000 0 0

65.06.00 Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 
projektu un pasākumu īstenošanai (2007–2013)
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 137,659,028 86,782,102 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 137,659,028 86,782,102 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 137,659,028 86,782,102 0 0
Izdevumi – kopā 137,659,028 86,782,102 0 0
Uzturēšanas izdevumi 132,530,863 83,530,384 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 131,161,483 82,445,329 0 0
Subsīdijas un dotācijas 131,161,483 82,445,329 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,369,380 1,085,055 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 3,785 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 3,785 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 3,785 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,365,595 1,085,055 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,362,310 1,085,055 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 3,285 0 0 0
Kapitālie izdevumi 5,128,165 3,251,718 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 5,128,165 3,251,718 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 5,128,165 3,251,718 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 5,128,165 3,251,718 0 0



363

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

65.07.00 Citu institūciju izdevumi Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 
projektu un pasākumu īstenošanai (2007–2013)
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 41,280 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41,280 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 41,280 0 0 0
Izdevumi – kopā 41,280 0 0 0
Kapitālie izdevumi 41,280 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 41,280 0 0 0

18. Labklājības ministrija
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 

lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 92 0 0 0
Transferti 92 0 0 0
Valsts budžeta transferti 92 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 92 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 92 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 92 0 0 0
Izdevumi – kopā 92 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 92 0 0 0
Kārtējie izdevumi 92 0 0 0
Preces un pakalpojumi 92 0 0 0

65.00.00 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) projektu un pasākumu īstenošana
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 92 0 0 0
Transferti 92 0 0 0
Valsts budžeta transferti 92 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 92 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 92 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 92 0 0 0
Izdevumi – kopā 92 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 92 0 0 0
Kārtējie izdevumi 92 0 0 0
Preces un pakalpojumi 92 0 0 0

65.06.00 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) projektu un pasākumu īstenošana 
labklājības nozarē (2007–2013)
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 92 0 0 0
Transferti 92 0 0 0
Valsts budžeta transferti 92 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 92 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 92 0 0 0



364

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 92 0 0 0
Izdevumi – kopā 92 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 92 0 0 0
Kārtējie izdevumi 92 0 0 0
Preces un pakalpojumi 92 0 0 0

19. Tieslietu ministrija
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 

lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 17 0 0 0
Transferti 17 0 0 0
Valsts budžeta transferti 17 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 17 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 17 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 17 0 0 0
Izdevumi – kopā 17 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 17 0 0 0
Kārtējie izdevumi 17 0 0 0
Preces un pakalpojumi 17 0 0 0

65.00.00 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) projektu un pasākumu īstenošana
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 17 0 0 0
Transferti 17 0 0 0
Valsts budžeta transferti 17 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 17 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 17 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 17 0 0 0
Izdevumi – kopā 17 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 17 0 0 0
Kārtējie izdevumi 17 0 0 0
Preces un pakalpojumi 17 0 0 0

65.06.00 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai (ELFLA) projektu un pasākumu 
īstenošanai (2007–2013)
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 17 0 0 0
Transferti 17 0 0 0
Valsts budžeta transferti 17 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 17 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 17 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 17 0 0 0
Izdevumi – kopā 17 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 17 0 0 0
Kārtējie izdevumi 17 0 0 0



365

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 17 0 0 0

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrija

     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)

Resursi izdevumu segšanai 224,969 0 0 0
Transferti 224,969 0 0 0
Valsts budžeta transferti 224,969 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 224,969 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 224,969 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 224,969 0 0 0
Izdevumi – kopā 224,969 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 224,969 0 0 0
Kārtējie izdevumi 224,969 0 0 0
Atlīdzība 33,505 0 0 0
Atalgojums 27,000 0 0 0
Preces un pakalpojumi 191,464 0 0 0

65.00.00 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) projektu un pasākumu īstenošana
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 224,969 0 0 0
Transferti 224,969 0 0 0
Valsts budžeta transferti 224,969 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 224,969 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 224,969 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 224,969 0 0 0
Izdevumi – kopā 224,969 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 224,969 0 0 0
Kārtējie izdevumi 224,969 0 0 0
Atlīdzība 33,505 0 0 0
Atalgojums 27,000 0 0 0
Preces un pakalpojumi 191,464 0 0 0

65.05.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai (ELFLA) apgūšanai (2007–
2013)
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 224,969 0 0 0
Transferti 224,969 0 0 0
Valsts budžeta transferti 224,969 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 224,969 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 224,969 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 224,969 0 0 0
Izdevumi – kopā 224,969 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 224,969 0 0 0
Kārtējie izdevumi 224,969 0 0 0
Atlīdzība 33,505 0 0 0



366

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atalgojums 27,000 0 0 0
Preces un pakalpojumi 191,464 0 0 0

22. Kultūras ministrija
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 

lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 125 0 0 0
Transferti 125 0 0 0
Valsts budžeta transferti 125 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 125 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 125 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 125 0 0 0
Izdevumi – kopā 125 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 125 0 0 0
Kārtējie izdevumi 125 0 0 0
Preces un pakalpojumi 125 0 0 0

65.00.00 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) projektu un pasākumu īstenošana
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 125 0 0 0
Transferti 125 0 0 0
Valsts budžeta transferti 125 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 125 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 125 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 125 0 0 0
Izdevumi – kopā 125 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 125 0 0 0
Kārtējie izdevumi 125 0 0 0
Preces un pakalpojumi 125 0 0 0

65.06.00 Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 
projektu un pasākumu īstenošanai (2007–2013)
     0101060000 Eiropas Lauksaimniecības fonds 
lauku attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai 125 0 0 0
Transferti 125 0 0 0
Valsts budžeta transferti 125 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 125 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 125 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 125 0 0 0
Izdevumi – kopā 125 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 125 0 0 0
Kārtējie izdevumi 125 0 0 0
Preces un pakalpojumi 125 0 0 0



367

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

    0101070000 Eiropas Zivsaimniecības fonds 
(EZF)

Resursi izdevumu segšanai 22,954,779 15,818,726 500,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 22,954,779 15,818,726 500,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 22,954,779 15,818,726 500,000 0
Izdevumi – kopā 22,954,779 15,818,726 500,000 0
Uzturēšanas izdevumi 19,769,779 12,206,032 185,010 0
Kārtējie izdevumi 934,993 564,993 0 0
Atlīdzība 371,294 371,294 0 0
Atalgojums 295,834 295,834 0 0
Preces un pakalpojumi 563,699 193,699 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 18,638,349 11,540,289 179,620 0
Subsīdijas un dotācijas 18,638,349 11,540,289 179,620 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 196,437 100,750 5,390 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 196,437 100,750 5,390 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 56,000 43,120 5,390 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 140,437 57,630 0 0
Kapitālie izdevumi 3,185,000 3,612,694 314,990 0
Pamatkapitāla veidošana 20,000 20,000 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 3,165,000 3,592,694 314,990 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 3,165,000 3,592,694 314,990 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,500,000 2,519,920 314,990 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 1,665,000 1,072,774 0 0

16. Zemkopības ministrija
     0101070000 Eiropas Zivsaimniecības fonds 

(EZF)
Resursi izdevumu segšanai 23,234,134 15,818,726 500,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23,234,134 15,818,726 500,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 22,954,779 15,818,726 500,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 279,355 0 0 0
Izdevumi – kopā 23,234,134 15,818,726 500,000 0
Uzturēšanas izdevumi 20,048,309 12,206,032 185,010 0
Kārtējie izdevumi 934,993 564,993 0 0
Atlīdzība 371,294 371,294 0 0
Atalgojums 295,834 295,834 0 0
Preces un pakalpojumi 563,699 193,699 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 18,638,349 11,540,289 179,620 0
Subsīdijas un dotācijas 18,638,349 11,540,289 179,620 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 474,967 100,750 5,390 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 196,437 100,750 5,390 0



368

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 56,000 43,120 5,390 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 140,437 57,630 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 278,530 0 0 0
Kapitālie izdevumi 3,185,825 3,612,694 314,990 0
Pamatkapitāla veidošana 20,000 20,000 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 3,165,825 3,592,694 314,990 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 3,165,000 3,592,694 314,990 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,500,000 2,519,920 314,990 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 1,665,000 1,072,774 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 825 0 0 0

66.00.00 Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101070000 Eiropas Zivsaimniecības fonds 
(EZF)
Resursi izdevumu segšanai 23,234,134 15,818,726 500,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23,234,134 15,818,726 500,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 22,954,779 15,818,726 500,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 279,355 0 0 0
Izdevumi – kopā 23,234,134 15,818,726 500,000 0
Uzturēšanas izdevumi 20,048,309 12,206,032 185,010 0
Kārtējie izdevumi 934,993 564,993 0 0
Atlīdzība 371,294 371,294 0 0
Atalgojums 295,834 295,834 0 0
Preces un pakalpojumi 563,699 193,699 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 18,638,349 11,540,289 179,620 0
Subsīdijas un dotācijas 18,638,349 11,540,289 179,620 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 474,967 100,750 5,390 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 196,437 100,750 5,390 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 56,000 43,120 5,390 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 140,437 57,630 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 278,530 0 0 0
Kapitālie izdevumi 3,185,825 3,612,694 314,990 0
Pamatkapitāla veidošana 20,000 20,000 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 3,165,825 3,592,694 314,990 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 3,165,000 3,592,694 314,990 0



369

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,500,000 2,519,920 314,990 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 1,665,000 1,072,774 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 825 0 0 0

66.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Zivsaimniecības fonda (EZF) finansējumu 
(2007–2013)
     0101070000 Eiropas Zivsaimniecības fonds 
(EZF)
Resursi izdevumu segšanai 279,355 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 279,355 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 279,355 0 0 0
Izdevumi – kopā 279,355 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 278,530 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 278,530 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 278,530 0 0 0
Kapitālie izdevumi 825 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 825 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 825 0 0 0

66.05.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Zivsaimniecības fonda 
(EZF) apgūšanai (2007–2013)
     0101070000 Eiropas Zivsaimniecības fonds 
(EZF)
Resursi izdevumu segšanai 1,257,097 874,290 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,257,097 874,290 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,257,097 874,290 0 0
Izdevumi – kopā 1,257,097 874,290 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,237,097 854,290 0 0
Kārtējie izdevumi 934,993 564,993 0 0
Atlīdzība 371,294 371,294 0 0
Atalgojums 295,834 295,834 0 0
Preces un pakalpojumi 563,699 193,699 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 231,667 231,667 0 0
Subsīdijas un dotācijas 231,667 231,667 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 70,437 57,630 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 70,437 57,630 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 70,437 57,630 0 0
Kapitālie izdevumi 20,000 20,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 20,000 20,000 0 0

66.06.00 Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas 
Zivsaimniecības fonda (EZF) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)
     0101070000 Eiropas Zivsaimniecības fonds 
(EZF)
Resursi izdevumu segšanai 21,697,682 14,944,436 500,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21,697,682 14,944,436 500,000 0



370

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 21,697,682 14,944,436 500,000 0
Izdevumi – kopā 21,697,682 14,944,436 500,000 0
Uzturēšanas izdevumi 18,532,682 11,351,742 185,010 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 18,406,682 11,308,622 179,620 0
Subsīdijas un dotācijas 18,406,682 11,308,622 179,620 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 126,000 43,120 5,390 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 126,000 43,120 5,390 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 56,000 43,120 5,390 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 70,000 0 0 0
Kapitālie izdevumi 3,165,000 3,592,694 314,990 0
Kapitālo izdevumu transferti 3,165,000 3,592,694 314,990 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 3,165,000 3,592,694 314,990 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,500,000 2,519,920 314,990 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 1,665,000 1,072,774 0 0

    0101080000 Eiropas Kopienas iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 2,231,881 1,673,739 1,265,005 1,018,078
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 858,244 300,292 195,153 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,373,637 1,373,447 1,069,852 1,018,078
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,373,637 1,373,447 1,069,852 1,018,078
Izdevumi – kopā 2,238,381 1,679,239 1,265,005 1,018,078
Uzturēšanas izdevumi 1,879,688 1,617,546 1,265,005 1,018,078
Kārtējie izdevumi 1,799,854 1,552,076 1,199,535 1,018,078
Atlīdzība 779,864 730,043 647,861 621,012
Atalgojums 607,697 574,789 514,797 498,397
Preces un pakalpojumi 1,019,990 822,033 551,674 397,066
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 60,665 60,665 60,665 0
Subsīdijas un dotācijas 60,665 60,665 60,665 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 14,364 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 14,364 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,805 4,805 4,805 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 4,805 4,805 4,805 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4,805 4,805 4,805 0
Kapitālie izdevumi 358,693 61,693 0 0
Pamatkapitāla veidošana 358,693 61,693 0 0
Finansiālā bilance -6,500 -5,500 0 0
Finansēšana 6,500 5,500 0 0
Naudas līdzekļi 6,500 5,500 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 6,500 5,500 0 0



371

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

     0101080300 Citas Eiropas Kopienas iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 2,231,881 1,673,739 1,265,005 1,018,078
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 858,244 300,292 195,153 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,373,637 1,373,447 1,069,852 1,018,078
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,373,637 1,373,447 1,069,852 1,018,078
Izdevumi – kopā 2,238,381 1,679,239 1,265,005 1,018,078
Uzturēšanas izdevumi 1,879,688 1,617,546 1,265,005 1,018,078
Kārtējie izdevumi 1,799,854 1,552,076 1,199,535 1,018,078
Atlīdzība 779,864 730,043 647,861 621,012
Atalgojums 607,697 574,789 514,797 498,397
Preces un pakalpojumi 1,019,990 822,033 551,674 397,066
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 60,665 60,665 60,665 0
Subsīdijas un dotācijas 60,665 60,665 60,665 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 14,364 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 14,364 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,805 4,805 4,805 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 4,805 4,805 4,805 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4,805 4,805 4,805 0
Kapitālie izdevumi 358,693 61,693 0 0
Pamatkapitāla veidošana 358,693 61,693 0 0
Finansiālā bilance -6,500 -5,500 0 0
Finansēšana 6,500 5,500 0 0
Naudas līdzekļi 6,500 5,500 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 6,500 5,500 0 0

12. Ekonomikas ministrija
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai 1,308,480 1,317,553 1,227,378 1,018,078
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 304,570 146,136 222,996 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 30,431 36,099 36,099 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,003,910 1,171,417 1,004,382 1,018,078
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,003,910 1,171,417 1,004,382 1,018,078
Izdevumi – kopā 1,314,980 1,323,053 1,227,378 1,018,078
Uzturēšanas izdevumi 1,314,980 1,320,053 1,227,378 1,018,078
Kārtējie izdevumi 1,274,167 1,283,954 1,191,279 1,018,078
Atlīdzība 647,889 648,146 647,861 621,012
Atalgojums 515,199 515,407 514,797 498,397
Preces un pakalpojumi 626,278 635,808 543,418 397,066
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 10,382 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 10,382 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 30,431 36,099 36,099 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 30,431 36,099 36,099 0
Kapitālie izdevumi 0 3,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 0 3,000 0 0
Finansiālā bilance -6,500 -5,500 0 0
Finansēšana 6,500 5,500 0 0



372

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Naudas līdzekļi 6,500 5,500 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 6,500 5,500 0 0

67.00.00 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 1,308,480 1,317,553 1,227,378 1,018,078
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 304,570 146,136 222,996 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 30,431 36,099 36,099 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,003,910 1,171,417 1,004,382 1,018,078
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,003,910 1,171,417 1,004,382 1,018,078
Izdevumi – kopā 1,314,980 1,323,053 1,227,378 1,018,078
Uzturēšanas izdevumi 1,314,980 1,320,053 1,227,378 1,018,078
Kārtējie izdevumi 1,274,167 1,283,954 1,191,279 1,018,078
Atlīdzība 647,889 648,146 647,861 621,012
Atalgojums 515,199 515,407 514,797 498,397
Preces un pakalpojumi 626,278 635,808 543,418 397,066
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 10,382 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 10,382 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 30,431 36,099 36,099 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 30,431 36,099 36,099 0
Kapitālie izdevumi 0 3,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 0 3,000 0 0
Finansiālā bilance -6,500 -5,500 0 0
Finansēšana 6,500 5,500 0 0
Naudas līdzekļi 6,500 5,500 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 6,500 5,500 0 0

67.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Kopienas iniciatīvu finansējumu (2007–2013)
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 30,431 36,099 36,099 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 30,431 36,099 36,099 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 30,431 36,099 36,099 0
Izdevumi – kopā 30,431 36,099 36,099 0
Uzturēšanas izdevumi 30,431 36,099 36,099 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 30,431 36,099 36,099 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 30,431 36,099 36,099 0

Eiropas izcilākie tūristu galamērķi (EDEN)

SI2. 
ACGRACE 
037107300

Resursi izdevumu segšanai 30,431 36,099 36,099 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 30,431 36,099 36,099 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 30,431 36,099 36,099 0
Izdevumi – kopā 30,431 36,099 36,099 0
Uzturēšanas izdevumi 30,431 36,099 36,099 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 30,431 36,099 36,099 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 30,431 36,099 36,099 0



373

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

67.06.00 Eiropas Kopienas iniciatīvas projekti
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 1,278,049 1,281,454 1,191,279 1,018,078
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 274,139 110,037 186,897 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,003,910 1,171,417 1,004,382 1,018,078
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,003,910 1,171,417 1,004,382 1,018,078
Izdevumi – kopā 1,284,549 1,286,954 1,191,279 1,018,078
Uzturēšanas izdevumi 1,284,549 1,283,954 1,191,279 1,018,078
Kārtējie izdevumi 1,274,167 1,283,954 1,191,279 1,018,078
Atlīdzība 647,889 648,146 647,861 621,012
Atalgojums 515,199 515,407 514,797 498,397
Preces un pakalpojumi 626,278 635,808 543,418 397,066
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 10,382 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 10,382 0 0 0
Kapitālie izdevumi 0 3,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 0 3,000 0 0
Finansiālā bilance -6,500 -5,500 0 0
Finansēšana 6,500 5,500 0 0
Naudas līdzekļi 6,500 5,500 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 6,500 5,500 0 0
Statistiskās informācijas sagatavošana jauno ES 
iniciatīvu veidošanai

CEKI/
EM/001

Resursi izdevumu segšanai 655,878 823,385 655,878 1,018,078
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 655,878 823,385 655,878 1,018,078
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 655,878 823,385 655,878 1,018,078
Izdevumi – kopā 655,878 823,385 655,878 1,018,078
Uzturēšanas izdevumi 655,878 823,385 655,878 1,018,078
Kārtējie izdevumi 655,878 823,385 655,878 1,018,078
Atlīdzība 496,362 497,119 496,362 621,012
Atalgojums 397,947 398,557 397,947 498,397
Preces un pakalpojumi 159,516 326,266 159,516 397,066
Konkurētspējas un inovāciju programmas 
projekts “Eiropas Biznesa atbalsta tīkls”

CEKI/
EM/002

Resursi izdevumu segšanai 456,757 310,037 383,397 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 256,757 110,037 183,397 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200,000 200,000 200,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 200,000 200,000 200,000 0
Izdevumi – kopā 456,757 310,037 383,397 0
Uzturēšanas izdevumi 456,757 310,037 383,397 0
Kārtējie izdevumi 456,757 310,037 383,397 0
Atlīdzība 73,233 73,233 73,233 0
Atalgojums 56,976 56,976 56,976 0
Preces un pakalpojumi 383,524 236,804 310,164 0

Eiropas Patērētāju informēšanas centra darbība
CEKI/
EM/003

Resursi izdevumu segšanai 99,900 99,900 100,372 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 99,900 99,900 100,372 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 99,900 99,900 100,372 0
Izdevumi – kopā 99,900 99,900 100,372 0
Uzturēšanas izdevumi 99,900 96,900 100,372 0



374

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 99,900 96,900 100,372 0
Atlīdzība 64,300 64,300 64,772 0
Atalgojums 49,000 49,000 49,000 0
Preces un pakalpojumi 35,600 32,600 35,600 0
Kapitālie izdevumi 0 3,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 0 3,000 0 0

Projekts “Inteliģenta enerģija Eiropai”

IEE/
CA/08/001/
SI2.503473

Izdevumi – kopā 3,000 1,500 0 0
Uzturēšanas izdevumi 3,000 1,500 0 0
Kārtējie izdevumi 3,000 1,500 0 0
Preces un pakalpojumi 3,000 1,500 0 0
Finansiālā bilance -3,000 -1,500 0 0
Finansēšana 3,000 1,500 0 0
Naudas līdzekļi 3,000 1,500 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 3,000 1,500 0 0
Trešā saskaņotā darbība ēku energoefektivitātes 
direktīvas 2010/31/ES ieviešanai (Inteliģenta 
enerģija Eiropai)

IEE/
CA/07/333/
SI2.482785

Resursi izdevumu segšanai 7,000 0 3,500 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 7,000 0 3,500 0
Izdevumi – kopā 7,000 4,000 3,500 0
Uzturēšanas izdevumi 7,000 4,000 3,500 0
Kārtējie izdevumi 7,000 4,000 3,500 0
Preces un pakalpojumi 7,000 4,000 3,500 0
Finansiālā bilance 0 -4,000 0 0
Finansēšana 0 4,000 0 0
Naudas līdzekļi 0 4,000 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 0 4,000 0 0

Eiropas izcilākie tūristu galamērķi (EDEN)

SI2.
ACGRACE 
037107300

Resursi izdevumu segšanai 48,132 48,132 48,132 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48,132 48,132 48,132 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 48,132 48,132 48,132 0
Izdevumi – kopā 48,132 48,132 48,132 0
Uzturēšanas izdevumi 48,132 48,132 48,132 0
Kārtējie izdevumi 48,132 48,132 48,132 0
Atlīdzība 13,494 13,494 13,494 0
Atalgojums 10,874 10,874 10,874 0
Preces un pakalpojumi 34,638 34,638 34,638 0

Saskaņotā darbība atjaunojamo resursu 
direktīvas ieviešanai

IEE/
CA/10/001/
SI2.568776

Izdevumi – kopā 3,500 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 3,500 0 0 0
Kārtējie izdevumi 3,500 0 0 0
Atlīdzība 500 0 0 0
Atalgojums 402 0 0 0
Preces un pakalpojumi 3,000 0 0 0
Finansiālā bilance -3,500 0 0 0



375

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Finansēšana 3,500 0 0 0
Naudas līdzekļi 3,500 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 3,500 0 0 0
Jaunā Patērētāju kreditēšanas direktīva: 
ieviešana, piemērošana, uzraudzība, negodīga 
komercprakse un netaisnīgi līguma noteikumi

CEKI/
EM/005

Resursi izdevumu segšanai 10,382 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 10,382 0 0 0
Izdevumi – kopā 10,382 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 10,382 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 10,382 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 10,382 0 0 0

14. Iekšlietu ministrija
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai 940,399 321,701 30,024 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 677,424 226,423 30,024 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 134,601 77,450 30,024 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 262,975 95,278 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 262,975 95,278 0 0
Izdevumi – kopā 940,399 321,701 30,024 0
Uzturēšanas izdevumi 501,576 251,208 30,024 0
Kārtējie izdevumi 443,123 185,558 0 0
Atlīdzība 112,975 62,897 0 0
Atalgojums 77,168 44,052 0 0
Preces un pakalpojumi 330,148 122,661 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 3,982 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 3,982 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 54,471 65,650 30,024 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 54,471 65,650 30,024 0
Kapitālie izdevumi 438,823 70,493 0 0
Pamatkapitāla veidošana 358,693 58,693 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 80,130 11,800 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 80,130 11,800 0 0

67.00.00 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 940,399 321,701 30,024 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 677,424 226,423 30,024 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 134,601 77,450 30,024 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 262,975 95,278 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 262,975 95,278 0 0
Izdevumi – kopā 940,399 321,701 30,024 0
Uzturēšanas izdevumi 501,576 251,208 30,024 0
Kārtējie izdevumi 443,123 185,558 0 0
Atlīdzība 112,975 62,897 0 0
Atalgojums 77,168 44,052 0 0
Preces un pakalpojumi 330,148 122,661 0 0



376

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 3,982 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 3,982 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 54,471 65,650 30,024 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 54,471 65,650 30,024 0
Kapitālie izdevumi 438,823 70,493 0 0
Pamatkapitāla veidošana 358,693 58,693 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 80,130 11,800 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 80,130 11,800 0 0

67.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Kopienas iniciatīvu fondu finansējumu
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 134,601 77,450 30,024 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 134,601 77,450 30,024 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 134,601 77,450 30,024 0
Izdevumi – kopā 134,601 77,450 30,024 0
Uzturēšanas izdevumi 54,471 65,650 30,024 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 54,471 65,650 30,024 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 54,471 65,650 30,024 0
Kapitālie izdevumi 80,130 11,800 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 80,130 11,800 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 80,130 11,800 0 0

BaltFloodCombat-2
CEKI/
IEM/024

Resursi izdevumu segšanai 41,173 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 41,173 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 41,173 0 0 0
Izdevumi – kopā 41,173 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 29,904 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 29,904 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 29,904 0 0 0
Kapitālie izdevumi 11,269 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 11,269 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 11,269 0 0 0
Atkārtotas viktimizācijas novēršana Valsts 
policijā

CEKI/
IEM/026

Resursi izdevumu segšanai 0 43,365 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 0 43,365 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 0 43,365 0 0
Izdevumi – kopā 0 43,365 0 0
Uzturēšanas izdevumi 0 43,365 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 0 43,365 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 0 43,365 0 0
Pirkstu nospiedumu datu apmaiņas moduļa 
izveide

CEKI/
IEM/027

Resursi izdevumu segšanai 16,281 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 16,281 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 16,281 0 0 0



377

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 16,281 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 16,281 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 16,281 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 16,281 0 0 0
Valsts policijas Kriminālistikas pārvaldes 
tehniskās kapacitātes stiprināšana

CEKI/
IEM/029

Resursi izdevumu segšanai 68,861 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 68,861 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 68,861 0 0 0
Izdevumi – kopā 68,861 0 0 0
Kapitālie izdevumi 68,861 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 68,861 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 68,861 0 0 0
Eiropas Savienības Stratēģija Baltijas jūras 
reģionam, 14.3.makroreģionālā riska scenāriju 
izveide un trūkumu identificēšana

CEKI/
IEM/030

Resursi izdevumu segšanai 0 8,433 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 0 8,433 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 0 8,433 0 0
Izdevumi – kopā 0 8,433 0 0
Uzturēšanas izdevumi 0 8,433 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 0 8,433 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 0 8,433 0 0
ES acquis un citu instrumentu ieviešana un 
piemērošana, lai pilnveidotu starptautisko 
sadarbību

CEKI/
IEM/031

Resursi izdevumu segšanai 8,286 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 8,286 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 8,286 0 0 0
Izdevumi – kopā 8,286 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 8,286 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 8,286 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 8,286 0 0 0
Nacionālā Kriminālizlūkošanas modeļa (NKIM) 
izveide

CEKI/
IEM/033

Resursi izdevumu segšanai 0 25,652 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 0 25,652 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 0 25,652 0 0
Izdevumi – kopā 0 25,652 0 0
Uzturēšanas izdevumi 0 13,852 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 0 13,852 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 0 13,852 0 0
Kapitālie izdevumi 0 11,800 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 0 11,800 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 0 11,800 0 0



378

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts policijas tehniskās kapacitātes 
stiprināšana, lai ieviestu daktiloskopisko datu 
apmaiņu saskaņā ar prīmes lēmumiem

CEKI/
IEM/034

Resursi izdevumu segšanai 0 0 30,024 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 0 0 30,024 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 0 0 30,024 0
Izdevumi – kopā 0 0 30,024 0
Uzturēšanas izdevumi 0 0 30,024 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 0 0 30,024 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 0 0 30,024 0

67.06.00 Pamatprogrammas “Drošība un brīvību 
garantēšana” projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 217,566 210,737 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 173,889 122,264 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 43,677 88,473 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 43,677 88,473 0 0
Izdevumi – kopā 217,566 210,737 0 0
Uzturēšanas izdevumi 148,253 152,044 0 0
Kārtējie izdevumi 144,271 152,044 0 0
Atlīdzība 67,421 49,717 0 0
Atalgojums 54,331 40,064 0 0
Preces un pakalpojumi 76,850 102,327 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 3,982 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 3,982 0 0 0
Kapitālie izdevumi 69,313 58,693 0 0
Pamatkapitāla veidošana 69,313 58,693 0 0
Prīmes lēmumu īstenošana, sagatavošanās 
Igaunijas, Latvijas, Lietuvas un Polijas kopīgām 
policijas operācijām

CEKI/
IEM/025

Resursi izdevumu segšanai 3,982 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,982 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,982 0 0 0
Izdevumi – kopā 3,982 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 3,982 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 3,982 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 3,982 0 0 0
Pirkstu nospiedumu datu apmaiņas moduļa 
izveide

CEKI/
IEM/027

Resursi izdevumu segšanai 49,265 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 49,265 0 0 0
Izdevumi – kopā 49,265 0 0 0
Kapitālie izdevumi 49,265 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 49,265 0 0 0
ES acquis un citu instrumentu ieviešana un 
piemērošana, lai pilnveidotu starptautisko 
sadarbību

CEKI/
IEM/031

Resursi izdevumu segšanai 38,867 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 25,977 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12,890 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 12,890 0 0 0



379

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 38,867 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 37,867 0 0 0
Kārtējie izdevumi 37,867 0 0 0
Atlīdzība 621 0 0 0
Atalgojums 500 0 0 0
Preces un pakalpojumi 37,246 0 0 0
Kapitālie izdevumi 1,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 1,000 0 0 0

Nacionālā Kriminālizlūkošanas modeļa (NKIM) 
izveide

CEKI/
IEM/033

Resursi izdevumu segšanai 44,262 113,208 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 38,084 62,731 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,178 50,477 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6,178 50,477 0 0
Izdevumi – kopā 44,262 113,208 0 0
Uzturēšanas izdevumi 41,842 58,767 0 0
Kārtējie izdevumi 41,842 58,767 0 0
Atlīdzība 28,343 11,260 0 0
Atalgojums 22,841 9,074 0 0
Preces un pakalpojumi 13,499 47,507 0 0
Kapitālie izdevumi 2,420 54,441 0 0
Pamatkapitāla veidošana 2,420 54,441 0 0
Valsts policijas tehniskās kapacitātes 
stiprināšana, lai ieviestu daktiloskopisko datu 
apmaiņu saskaņā ar prīmes lēmumiem

CEKI/
IEM/034

Resursi izdevumu segšanai 81,190 97,529 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 60,563 59,533 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20,627 37,996 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 20,627 37,996 0 0
Izdevumi – kopā 81,190 97,529 0 0
Uzturēšanas izdevumi 64,562 93,277 0 0
Kārtējie izdevumi 64,562 93,277 0 0
Atlīdzība 38,457 38,457 0 0
Atalgojums 30,990 30,990 0 0
Preces un pakalpojumi 26,105 54,820 0 0
Kapitālie izdevumi 16,628 4,252 0 0
Pamatkapitāla veidošana 16,628 4,252 0 0

67.07.00 Vispārējās programmas “Pamattiesības un 
tiesiskums” projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 482,673 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 288,808 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 193,865 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 193,865 0 0 0
Izdevumi – kopā 482,673 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 193,293 0 0 0
Kārtējie izdevumi 193,293 0 0 0
Atlīdzība 12,749 0 0 0
Atalgojums 10,272 0 0 0
Preces un pakalpojumi 180,544 0 0 0



380

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 289,380 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 289,380 0 0 0
Atkārtotas viktimizācijas novēršana Valsts 
policijā

CEKI/
IEM/026

Resursi izdevumu segšanai 139,591 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 61,470 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 78,121 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 78,121 0 0 0

Izdevumi – kopā 139,591 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 139,591 0 0 0
Kārtējie izdevumi 139,591 0 0 0
Atlīdzība 9,136 0 0 0
Atalgojums 7,360 0 0 0
Preces un pakalpojumi 130,455 0 0 0

Administratīvā procesa atbalsta sistēmas izveide

JUST/ 
2010/ 
JPEN/
AG/1608

Resursi izdevumu segšanai 343,082 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 227,338 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 115,744 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 115,744 0 0 0
Izdevumi – kopā 343,082 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 53,702 0 0 0
Kārtējie izdevumi 53,702 0 0 0
Atlīdzība 3,613 0 0 0
Atalgojums 2,912 0 0 0
Preces un pakalpojumi 50,089 0 0 0
Kapitālie izdevumi 289,380 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 289,380 0 0 0

67.08.00 Programmas “Eiropas civilā aizsardzība” projektu 
un pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 11,244 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,244 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11,244 0 0 0
Izdevumi – kopā 11,244 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 11,244 0 0 0
Kārtējie izdevumi 11,244 0 0 0
Atlīdzība 5,695 0 0 0
Atalgojums 4,589 0 0 0
Preces un pakalpojumi 5,549 0 0 0
Eiropas Savienības Stratēģija Baltijas jūras 
reģionam, 14.3.makroreģionālā riska scenāriju 
izveide un trūkumu identificēšana

CEKI/
IEM/030

Resursi izdevumu segšanai 11,244 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,244 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11,244 0 0 0
Izdevumi – kopā 11,244 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 11,244 0 0 0
Kārtējie izdevumi 11,244 0 0 0



381

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atlīdzība 5,695 0 0 0
Atalgojums 4,589 0 0 0
Preces un pakalpojumi 5,549 0 0 0

67.09.00 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas Eiropas Ārējo robežu 
fonda – Kopienas darbības projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 94,315 33,514 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 80,126 26,709 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,189 6,805 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 14,189 6,805 0 0
Izdevumi – kopā 94,315 33,514 0 0
Uzturēšanas izdevumi 94,315 33,514 0 0
Kārtējie izdevumi 94,315 33,514 0 0
Atlīdzība 27,110 13,180 0 0
Atalgojums 7,976 3,988 0 0
Preces un pakalpojumi 67,205 20,334 0 0
Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas un 
Igaunijas Republikas imigrācijas sakaru virsnieka 
punkta turpmākā attīstība Krievijas Federācijā

CEKI/
IEM/032

Resursi izdevumu segšanai 94,315 33,514 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 80,126 26,709 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,189 6,805 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 14,189 6,805 0 0
Izdevumi – kopā 94,315 33,514 0 0
Uzturēšanas izdevumi 94,315 33,514 0 0
Kārtējie izdevumi 94,315 33,514 0 0
Atlīdzība 27,110 13,180 0 0
Atalgojums 7,976 3,988 0 0
Preces un pakalpojumi 67,205 20,334 0 0

22. Kultūras ministrija
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai 148,034 148,034 73,726 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 41,282 41,282 8,256 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106,752 106,752 65,470 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 106,752 106,752 65,470 0
Izdevumi – kopā 148,034 148,034 73,726 0
Uzturēšanas izdevumi 148,034 148,034 73,726 0
Kārtējie izdevumi 82,564 82,564 8,256 0
Atlīdzība 19,000 19,000 0 0
Atalgojums 15,330 15,330 0 0
Preces un pakalpojumi 63,564 63,564 8,256 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 60,665 60,665 60,665 0
Subsīdijas un dotācijas 60,665 60,665 60,665 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,805 4,805 4,805 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 4,805 4,805 4,805 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4,805 4,805 4,805 0



382

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

67.00.00 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 148,034 148,034 73,726 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 41,282 41,282 8,256 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106,752 106,752 65,470 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 106,752 106,752 65,470 0
Izdevumi – kopā 148,034 148,034 73,726 0
Uzturēšanas izdevumi 148,034 148,034 73,726 0
Kārtējie izdevumi 82,564 82,564 8,256 0
Atlīdzība 19,000 19,000 0 0
Atalgojums 15,330 15,330 0 0
Preces un pakalpojumi 63,564 63,564 8,256 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 60,665 60,665 60,665 0
Subsīdijas un dotācijas 60,665 60,665 60,665 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,805 4,805 4,805 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 4,805 4,805 4,805 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4,805 4,805 4,805 0

67.06.00 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 148,034 148,034 73,726 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 41,282 41,282 8,256 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106,752 106,752 65,470 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 106,752 106,752 65,470 0
Izdevumi – kopā 148,034 148,034 73,726 0
Uzturēšanas izdevumi 148,034 148,034 73,726 0
Kārtējie izdevumi 82,564 82,564 8,256 0
Atlīdzība 19,000 19,000 0 0
Atalgojums 15,330 15,330 0 0
Preces un pakalpojumi 63,564 63,564 8,256 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 60,665 60,665 60,665 0
Subsīdijas un dotācijas 60,665 60,665 60,665 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,805 4,805 4,805 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 4,805 4,805 4,805 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4,805 4,805 4,805 0
Eiropas Kopienas Kultūras programma
(2007–2013)

CEKI/
KM/001

Resursi izdevumu segšanai 60,665 60,665 60,665 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60,665 60,665 60,665 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 60,665 60,665 60,665 0
Izdevumi – kopā 60,665 60,665 60,665 0
Uzturēšanas izdevumi 60,665 60,665 60,665 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 60,665 60,665 60,665 0
Subsīdijas un dotācijas 60,665 60,665 60,665 0



383

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Leonardo da Vinci
CEKI/
KM/002

Resursi izdevumu segšanai 4,805 4,805 4,805 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,805 4,805 4,805 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,805 4,805 4,805 0
Izdevumi – kopā 4,805 4,805 4,805 0
Uzturēšanas izdevumi 4,805 4,805 4,805 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,805 4,805 4,805 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 4,805 4,805 4,805 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4,805 4,805 4,805 0

Baltijas jūras dokumentālo filmu forums

1135 
PR020014 
LV

Resursi izdevumu segšanai 82,564 82,564 8,256 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 41,282 41,282 8,256 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41,282 41,282 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 41,282 41,282 0 0
Izdevumi – kopā 82,564 82,564 8,256 0
Uzturēšanas izdevumi 82,564 82,564 8,256 0
Kārtējie izdevumi 82,564 82,564 8,256 0
Atlīdzība 19,000 19,000 0 0
Atalgojums 15,330 15,330 0 0
Preces un pakalpojumi 63,564 63,564 8,256 0

    0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 28,548,005 16,294,289 6,324,700 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 18,236,156 11,740,848 4,192,661 0
Transferti 4,075,523 2,117,699 355,050 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 4,075,523 2,117,699 355,050 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 4,075,523 2,117,699 355,050 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 4,075,523 2,117,699 355,050 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,236,326 2,435,742 1,776,989 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6,236,326 2,435,742 1,776,989 0
Izdevumi – kopā 28,548,005 16,294,289 6,324,700 0
Uzturēšanas izdevumi 27,136,105 16,137,095 6,307,947 0
Kārtējie izdevumi 2,482,003 1,628,633 1,461,155 0
Atlīdzība 1,348,070 1,022,243 989,594 0
Atalgojums 1,061,269 798,503 780,389 0
Preces un pakalpojumi 1,133,933 606,390 471,561 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 7,797,595 3,424,461 803,998 0
Subsīdijas un dotācijas 7,797,595 3,424,461 803,998 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 6,629,640 6,545,549 2,413,982 0
Starptautiskā sadarbība 6,629,640 6,545,549 2,413,982 0



384

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 10,226,867 4,538,452 1,628,812 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 10,226,867 4,538,452 1,628,812 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 3,300,214 2,771,812 1,628,812 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 6,926,653 1,766,640 0 0
Kapitālie izdevumi 1,411,900 157,194 16,753 0
Pamatkapitāla veidošana 1,411,900 157,194 16,753 0

12. Ekonomikas ministrija
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 

sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 296,129 139,397 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 122,451 137,032 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 122,451 137,032 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 173,678 2,365 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 173,678 2,365 0 0
Izdevumi – kopā 296,129 139,397 0 0
Uzturēšanas izdevumi 296,129 139,397 0 0
Kārtējie izdevumi 173,678 2,365 0 0
Atlīdzība 50,056 1,365 0 0
Atalgojums 40,338 1,100 0 0
Preces un pakalpojumi 123,622 1,000 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 122,451 137,032 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 122,451 137,032 0 0

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 296,129 139,397 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 122,451 137,032 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 122,451 137,032 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 173,678 2,365 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 173,678 2,365 0 0
Izdevumi – kopā 296,129 139,397 0 0
Uzturēšanas izdevumi 296,129 139,397 0 0
Kārtējie izdevumi 173,678 2,365 0 0
Atlīdzība 50,056 1,365 0 0
Atalgojums 40,338 1,100 0 0
Preces un pakalpojumi 123,622 1,000 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 122,451 137,032 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 122,451 137,032 0 0

69.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa 
“Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu 
sadarbības programmu, projektu un pasākumu 
īstenošanu
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”



385

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Resursi izdevumu segšanai 122,451 137,032 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 122,451 137,032 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 122,451 137,032 0 0
Izdevumi – kopā 122,451 137,032 0 0
Uzturēšanas izdevumi 122,451 137,032 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 122,451 137,032 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 122,451 137,032 0 0

69.06.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības projekti
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 173,678 2,365 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 173,678 2,365 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 173,678 2,365 0 0
Izdevumi – kopā 173,678 2,365 0 0
Uzturēšanas izdevumi 173,678 2,365 0 0
Kārtējie izdevumi 173,678 2,365 0 0
Atlīdzība 50,056 1,365 0 0
Atalgojums 40,338 1,100 0 0
Preces un pakalpojumi 123,622 1,000 0 0

14. Iekšlietu ministrija
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 

sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 2,532,954 638,586 41,019 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,731,957 588,162 41,019 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 815,610 166,763 41,019 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 800,997 50,424 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 800,997 50,424 0 0
Izdevumi – kopā 2,532,954 638,586 41,019 0
Uzturēšanas izdevumi 822,216 437,448 0 0
Kārtējie izdevumi 129,805 13,311 0 0
Atlīdzība 28,956 5,680 0 0
Atalgojums 23,333 4,576 0 0
Preces un pakalpojumi 100,849 7,631 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 622,207 321,359 0 0
Starptautiskā sadarbība 622,207 321,359 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 70,204 102,778 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 70,204 102,778 0 0
Kapitālie izdevumi 1,710,738 201,138 41,019 0
Pamatkapitāla veidošana 965,332 137,153 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 745,406 63,985 41,019 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 745,406 63,985 41,019 0

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 2,532,954 638,586 41,019 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,731,957 588,162 41,019 0



386

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 815,610 166,763 41,019 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 800,997 50,424 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 800,997 50,424 0 0
Izdevumi – kopā 2,532,954 638,586 41,019 0
Uzturēšanas izdevumi 822,216 437,448 0 0
Kārtējie izdevumi 129,805 13,311 0 0
Atlīdzība 28,956 5,680 0 0
Atalgojums 23,333 4,576 0 0
Preces un pakalpojumi 100,849 7,631 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 622,207 321,359 0 0
Starptautiskā sadarbība 622,207 321,359 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 70,204 102,778 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 70,204 102,778 0 0
Kapitālie izdevumi 1,710,738 201,138 41,019 0
Pamatkapitāla veidošana 965,332 137,153 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 745,406 63,985 41,019 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 745,406 63,985 41,019 0

69.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa 
“Eiropas teritoriāla sadarbība” pārrobežu 
sadarbības programmas fondu finansējumu 
(2007–2013)
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 815,610 166,763 41,019 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 815,610 166,763 41,019 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 815,610 166,763 41,019 0
Izdevumi – kopā 815,610 166,763 41,019 0
Uzturēšanas izdevumi 70,204 102,778 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 70,204 102,778 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 70,204 102,778 0 0
Kapitālie izdevumi 745,406 63,985 41,019 0
Kapitālo izdevumu transferti 745,406 63,985 41,019 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 745,406 63,985 41,019 0

69.06.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 1,717,344 471,823 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 916,347 421,399 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 800,997 50,424 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 800,997 50,424 0 0
Izdevumi – kopā 1,717,344 471,823 0 0
Uzturēšanas izdevumi 752,012 334,670 0 0
Kārtējie izdevumi 129,805 13,311 0 0
Atlīdzība 28,956 5,680 0 0
Atalgojums 23,333 4,576 0 0
Preces un pakalpojumi 100,849 7,631 0 0



387

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 622,207 321,359 0 0
Starptautiskā sadarbība 622,207 321,359 0 0
Kapitālie izdevumi 965,332 137,153 0 0
Pamatkapitāla veidošana 965,332 137,153 0 0

15. Izglītības un zinātnes ministrija
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 

sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 3,790,473 1,010,843 93,153 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 182,590 181,361 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 182,590 181,361 0 0
Transferti 1,900,258 651,577 93,153 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 1,900,258 651,577 93,153 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,900,258 651,577 93,153 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 1,900,258 651,577 93,153 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,707,625 177,905 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,707,625 177,905 0 0
Izdevumi – kopā 3,790,473 1,010,843 93,153 0
Uzturēšanas izdevumi 3,453,028 1,007,555 93,153 0
Kārtējie izdevumi 234,066 11,738 0 0
Atlīdzība 119,656 3,384 0 0
Atalgojums 95,825 2,721 0 0
Preces un pakalpojumi 114,410 8,354 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,900,258 651,577 93,153 0
Subsīdijas un dotācijas 1,900,258 651,577 93,153 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,318,704 344,240 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,136,114 162,879 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1,136,114 162,879 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 182,590 181,361 0 0
Kapitālie izdevumi 337,445 3,288 0 0
Pamatkapitāla veidošana 337,445 3,288 0 0

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 3,790,473 1,010,843 93,153 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 182,590 181,361 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 182,590 181,361 0 0
Transferti 1,900,258 651,577 93,153 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 1,900,258 651,577 93,153 0



388

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,900,258 651,577 93,153 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 1,900,258 651,577 93,153 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,707,625 177,905 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,707,625 177,905 0 0
Izdevumi – kopā 3,790,473 1,010,843 93,153 0
Uzturēšanas izdevumi 3,453,028 1,007,555 93,153 0
Kārtējie izdevumi 234,066 11,738 0 0
Atlīdzība 119,656 3,384 0 0
Atalgojums 95,825 2,721 0 0
Preces un pakalpojumi 114,410 8,354 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,900,258 651,577 93,153 0
Subsīdijas un dotācijas 1,900,258 651,577 93,153 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,318,704 344,240 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,136,114 162,879 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1,136,114 162,879 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 182,590 181,361 0 0
Kapitālie izdevumi 337,445 3,288 0 0
Pamatkapitāla veidošana 337,445 3,288 0 0

69.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa 
“Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu 
sadarbības programmu, projektu un pasākumu 
īstenošanu
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 2,082,848 832,938 93,153 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 182,590 181,361 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 182,590 181,361 0 0
Transferti 1,900,258 651,577 93,153 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 1,900,258 651,577 93,153 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,900,258 651,577 93,153 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 1,900,258 651,577 93,153 0
Izdevumi – kopā 2,082,848 832,938 93,153 0
Uzturēšanas izdevumi 2,082,848 832,938 93,153 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,900,258 651,577 93,153 0
Subsīdijas un dotācijas 1,900,258 651,577 93,153 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 182,590 181,361 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 182,590 181,361 0 0



389

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

69.06.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” projektu 
īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 1,707,625 177,905 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,707,625 177,905 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,707,625 177,905 0 0
Izdevumi – kopā 1,707,625 177,905 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,370,180 174,617 0 0
Kārtējie izdevumi 234,066 11,738 0 0
Atlīdzība 119,656 3,384 0 0
Atalgojums 95,825 2,721 0 0
Preces un pakalpojumi 114,410 8,354 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,136,114 162,879 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,136,114 162,879 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1,136,114 162,879 0 0
Kapitālie izdevumi 337,445 3,288 0 0
Pamatkapitāla veidošana 337,445 3,288 0 0

16. Zemkopības ministrija
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 

sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 708,963 352,182 6,308 0
Transferti 422,567 313,202 6,308 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 422,567 313,202 6,308 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 422,567 313,202 6,308 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 422,567 313,202 6,308 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 286,396 38,980 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 286,396 38,980 0 0
Izdevumi – kopā 708,963 352,182 6,308 0
Uzturēšanas izdevumi 708,963 352,182 6,308 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 422,567 313,202 6,308 0
Subsīdijas un dotācijas 422,567 313,202 6,308 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 286,396 38,980 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 286,396 38,980 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 286,396 38,980 0 0

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 708,963 352,182 6,308 0
Transferti 422,567 313,202 6,308 0



390

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 422,567 313,202 6,308 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 422,567 313,202 6,308 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 422,567 313,202 6,308 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 286,396 38,980 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 286,396 38,980 0 0
Izdevumi – kopā 708,963 352,182 6,308 0
Uzturēšanas izdevumi 708,963 352,182 6,308 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 422,567 313,202 6,308 0
Subsīdijas un dotācijas 422,567 313,202 6,308 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 286,396 38,980 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 286,396 38,980 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 286,396 38,980 0 0

69.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa 
“Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu 
sadarbības programmu, projektu un pasākumu 
īstenošanu
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 422,567 313,202 6,308 0
Transferti 422,567 313,202 6,308 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 422,567 313,202 6,308 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 422,567 313,202 6,308 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 422,567 313,202 6,308 0
Izdevumi – kopā 422,567 313,202 6,308 0
Uzturēšanas izdevumi 422,567 313,202 6,308 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 422,567 313,202 6,308 0
Subsīdijas un dotācijas 422,567 313,202 6,308 0

69.06.00 Izdevumi 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un 
pasākumu īstenošanai
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 286,396 38,980 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 286,396 38,980 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 286,396 38,980 0 0
Izdevumi – kopā 286,396 38,980 0 0
Uzturēšanas izdevumi 286,396 38,980 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 286,396 38,980 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 286,396 38,980 0 0



391

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 286,396 38,980 0 0

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrija

     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 22,537,060 14,770,335 6,243,544 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 17,711,299 11,486,795 4,210,966 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 391,490 167,346 18,305 0
Transferti 1,732,789 1,129,472 255,589 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 1,732,789 1,129,472 255,589 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,732,789 1,129,472 255,589 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 1,732,789 1,129,472 255,589 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,092,972 2,154,068 1,776,989 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,092,972 2,154,068 1,776,989 0
Izdevumi – kopā 22,537,060 14,770,335 6,243,544 0
Uzturēšanas izdevumi 22,425,528 14,753,582 6,226,791 0
Kārtējie izdevumi 1,887,903 1,589,219 1,461,155 0
Atlīdzība 1,120,258 1,006,532 989,594 0
Atalgojums 878,478 785,906 780,389 0
Preces un pakalpojumi 767,645 582,687 471,561 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5,454,861 2,436,234 704,537 0
Subsīdijas un dotācijas 5,454,861 2,436,234 704,537 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 6,007,433 6,224,190 2,413,982 0
Starptautiskā sadarbība 6,007,433 6,224,190 2,413,982 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 9,075,331 4,503,939 1,647,117 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 8,733,150 4,336,593 1,628,812 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 3,300,214 2,771,812 1,628,812 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 5,432,936 1,564,781 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 342,181 167,346 18,305 0
Kapitālie izdevumi 111,532 16,753 16,753 0
Pamatkapitāla veidošana 62,223 16,753 16,753 0
Kapitālo izdevumu transferti 49,309 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 49,309 0 0 0

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 22,537,060 14,770,335 6,243,544 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 17,711,299 11,486,795 4,210,966 0



392

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 391,490 167,346 18,305 0
Transferti 1,732,789 1,129,472 255,589 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 1,732,789 1,129,472 255,589 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,732,789 1,129,472 255,589 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 1,732,789 1,129,472 255,589 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,092,972 2,154,068 1,776,989 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,092,972 2,154,068 1,776,989 0
Izdevumi – kopā 22,537,060 14,770,335 6,243,544 0
Uzturēšanas izdevumi 22,425,528 14,753,582 6,226,791 0
Kārtējie izdevumi 1,887,903 1,589,219 1,461,155 0
Atlīdzība 1,120,258 1,006,532 989,594 0
Atalgojums 878,478 785,906 780,389 0
Preces un pakalpojumi 767,645 582,687 471,561 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5,454,861 2,436,234 704,537 0
Subsīdijas un dotācijas 5,454,861 2,436,234 704,537 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 6,007,433 6,224,190 2,413,982 0
Starptautiskā sadarbība 6,007,433 6,224,190 2,413,982 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 9,075,331 4,503,939 1,647,117 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 8,733,150 4,336,593 1,628,812 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 3,300,214 2,771,812 1,628,812 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 5,432,936 1,564,781 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 342,181 167,346 18,305 0
Kapitālie izdevumi 111,532 16,753 16,753 0
Pamatkapitāla veidošana 62,223 16,753 16,753 0
Kapitālo izdevumu transferti 49,309 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 49,309 0 0 0

69.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa 
“Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu 
sadarbības programmu, projektu un pasākumu 
finansējumu (2007–2013)
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 2,124,279 1,296,818 273,894 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 391,490 167,346 18,305 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 391,490 167,346 18,305 0
Transferti 1,732,789 1,129,472 255,589 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 1,732,789 1,129,472 255,589 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1,732,789 1,129,472 255,589 0



393

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 1,732,789 1,129,472 255,589 0
Izdevumi – kopā 2,124,279 1,296,818 273,894 0
Uzturēšanas izdevumi 2,074,970 1,296,818 273,894 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,732,789 1,129,472 255,589 0
Subsīdijas un dotācijas 1,732,789 1,129,472 255,589 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 342,181 167,346 18,305 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 342,181 167,346 18,305 0
Kapitālie izdevumi 49,309 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 49,309 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 49,309 0 0 0

69.06.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu 
sadarbības programmu finansētie projekti 
(2007–2013)
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 253,783 50,061 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 253,783 50,061 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 253,783 50,061 0 0
Izdevumi – kopā 253,783 50,061 0 0
Uzturēšanas izdevumi 232,911 50,061 0 0
Kārtējie izdevumi 232,911 50,061 0 0
Atlīdzība 97,078 26,561 0 0
Atalgojums 79,704 21,402 0 0
Preces un pakalpojumi 135,833 23,500 0 0
Kapitālie izdevumi 20,872 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 20,872 0 0 0

69.07.00 Pārrobežu sadarbības programmu darbības 
nodrošināšana, projekti un pasākumi 
(2007–2013)
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 20,158,998 13,423,456 5,969,650 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 17,319,809 11,319,449 4,192,661 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,839,189 2,104,007 1,776,989 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,839,189 2,104,007 1,776,989 0
Izdevumi – kopā 20,158,998 13,423,456 5,969,650 0
Uzturēšanas izdevumi 20,117,647 13,406,703 5,952,897 0
Kārtējie izdevumi 1,654,992 1,539,158 1,461,155 0
Atlīdzība 1,023,180 979,971 989,594 0
Atalgojums 798,774 764,504 780,389 0
Preces un pakalpojumi 631,812 559,187 471,561 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3,722,072 1,306,762 448,948 0
Subsīdijas un dotācijas 3,722,072 1,306,762 448,948 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 6,007,433 6,224,190 2,413,982 0
Starptautiskā sadarbība 6,007,433 6,224,190 2,413,982 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 8,733,150 4,336,593 1,628,812 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 8,733,150 4,336,593 1,628,812 0



394

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 3,300,214 2,771,812 1,628,812 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 5,432,936 1,564,781 0 0
Kapitālie izdevumi 41,351 16,753 16,753 0
Pamatkapitāla veidošana 41,351 16,753 16,753 0

22. Kultūras ministrija
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 

sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 121,622 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 30,384 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 30,384 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 91,238 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 91,238 0 0 0
Izdevumi – kopā 121,622 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 74,722 0 0 0
Kārtējie izdevumi 8,130 0 0 0
Atlīdzība 4,070 0 0 0
Atalgojums 3,280 0 0 0
Preces un pakalpojumi 4,060 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 66,592 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 36,208 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 36,208 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 30,384 0 0 0
Kapitālie izdevumi 46,900 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 46,900 0 0 0

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 121,622 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 30,384 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 30,384 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 91,238 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 91,238 0 0 0
Izdevumi – kopā 121,622 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 74,722 0 0 0
Kārtējie izdevumi 8,130 0 0 0
Atlīdzība 4,070 0 0 0
Atalgojums 3,280 0 0 0
Preces un pakalpojumi 4,060 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 66,592 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 36,208 0 0 0



395

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 36,208 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 30,384 0 0 0
Kapitālie izdevumi 46,900 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 46,900 0 0 0

69.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa 
“Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu 
sadarbības programmu, projektu un pasākumu 
īstenošanu
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 30,384 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 30,384 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 30,384 0 0 0
Izdevumi – kopā 30,384 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 30,384 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 30,384 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 30,384 0 0 0

69.06.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības projekti
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 91,238 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 91,238 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 91,238 0 0 0
Izdevumi – kopā 91,238 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 44,338 0 0 0
Kārtējie izdevumi 8,130 0 0 0
Atlīdzība 4,070 0 0 0
Atalgojums 3,280 0 0 0
Preces un pakalpojumi 4,060 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 36,208 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 36,208 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 36,208 0 0 0
Kapitālie izdevumi 46,900 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 46,900 0 0 0

29. Veselības ministrija
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 

sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 230,198 55,171 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 126,869 19,723 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 126,869 19,723 0 0
Transferti 19,909 23,448 0 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 19,909 23,448 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 19,909 23,448 0 0



396

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 19,909 23,448 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,420 12,000 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 83,420 12,000 0 0
Izdevumi – kopā 230,198 55,171 0 0
Uzturēšanas izdevumi 230,198 55,171 0 0
Kārtējie izdevumi 48,421 12,000 0 0
Atlīdzība 25,074 5,282 0 0
Atalgojums 20,015 4,200 0 0
Preces un pakalpojumi 23,347 6,718 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19,909 23,448 0 0
Subsīdijas un dotācijas 19,909 23,448 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 161,868 19,723 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 34,999 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 34,999 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 126,869 19,723 0 0

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 230,198 55,171 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 126,869 19,723 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 126,869 19,723 0 0
Transferti 19,909 23,448 0 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 19,909 23,448 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 19,909 23,448 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 19,909 23,448 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,420 12,000 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 83,420 12,000 0 0
Izdevumi – kopā 230,198 55,171 0 0
Uzturēšanas izdevumi 230,198 55,171 0 0
Kārtējie izdevumi 48,421 12,000 0 0
Atlīdzība 25,074 5,282 0 0
Atalgojums 20,015 4,200 0 0
Preces un pakalpojumi 23,347 6,718 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19,909 23,448 0 0
Subsīdijas un dotācijas 19,909 23,448 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 161,868 19,723 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 34,999 0 0 0



397

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 34,999 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 126,869 19,723 0 0

69.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa 
“Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu 
sadarbības programmu, projektu un pasākumu 
īstenošanu
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 146,778 43,171 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 126,869 19,723 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 126,869 19,723 0 0
Transferti 19,909 23,448 0 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 19,909 23,448 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 19,909 23,448 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 19,909 23,448 0 0
Izdevumi – kopā 146,778 43,171 0 0
Uzturēšanas izdevumi 146,778 43,171 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19,909 23,448 0 0
Subsīdijas un dotācijas 19,909 23,448 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 126,869 19,723 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 126,869 19,723 0 0

69.06.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101100000 3.mērķis “Eiropas teritoriālā 
sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 83,420 12,000 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,420 12,000 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 83,420 12,000 0 0
Izdevumi – kopā 83,420 12,000 0 0
Uzturēšanas izdevumi 83,420 12,000 0 0
Kārtējie izdevumi 48,421 12,000 0 0
Atlīdzība 25,074 5,282 0 0
Atalgojums 20,015 4,200 0 0
Preces un pakalpojumi 23,347 6,718 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 34,999 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 34,999 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 34,999 0 0 0

    0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 45,087,005 17,642,737 11,318,547 1,491,583
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 5,000 0 0 0



398

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 14,235,392 1,081,486 1,117,899 249,938
Transferti 24,900 0 0 0
Pašvaldību budžeta transferti 2,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no 
pašvaldībām 2,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no 
pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajos projektos (pasākumos) piešķirtajiem 
līdzekļiem 2,600 0 0 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 22,300 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 22,300 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 20,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 1,700 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30,821,713 16,561,251 10,200,648 1,241,645
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 30,821,713 16,561,251 10,200,648 1,241,645
Izdevumi – kopā 47,238,760 17,642,737 11,318,547 1,491,583
Uzturēšanas izdevumi 42,696,618 16,433,728 10,186,950 1,489,783
Kārtējie izdevumi 23,239,667 12,241,610 7,074,775 430,708
Atlīdzība 11,736,423 7,004,758 3,226,248 227,406
Atalgojums 9,183,193 5,557,588 2,544,001 183,569
Preces un pakalpojumi 11,503,244 5,236,852 3,848,527 203,302
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 7,156,437 2,267,824 1,223,071 44,575
Subsīdijas un dotācijas 6,549,437 2,267,824 1,223,071 44,575
Sociālie pabalsti 607,000 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 499,317 34,143 16,500 16,500
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 300,000 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 199,317 34,143 16,500 16,500
Uzturēšanas izdevumu transferti 11,801,197 1,890,151 1,872,604 998,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 11,801,197 1,890,151 1,872,604 998,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,670,803 27,548 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 9,130,394 1,862,603 1,872,604 998,000
Kapitālie izdevumi 4,542,142 1,209,009 1,131,597 1,800
Pamatkapitāla veidošana 4,542,142 1,209,009 1,131,597 1,800



399

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Finansiālā bilance -2,151,755 0 0 0
Finansēšana 2,151,755 0 0 0
Naudas līdzekļi 2,151,755 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2,151,755 0 0 0

03. Ministru kabinets
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 

instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 280,000 220,781 192,109 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 280,000 220,781 192,109 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 280,000 220,781 192,109 0
Izdevumi – kopā 280,000 220,781 192,109 0
Uzturēšanas izdevumi 280,000 220,781 192,109 0
Kārtējie izdevumi 280,000 220,781 192,109 0
Atlīdzība 147,481 147,481 135,500 0
Atalgojums 110,545 111,000 105,250 0
Preces un pakalpojumi 132,519 73,300 56,609 0

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 280,000 220,781 192,109 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 280,000 220,781 192,109 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 280,000 220,781 192,109 0
Izdevumi – kopā 280,000 220,781 192,109 0
Uzturēšanas izdevumi 280,000 220,781 192,109 0
Kārtējie izdevumi 280,000 220,781 192,109 0
Atlīdzība 147,481 147,481 135,500 0
Atalgojums 110,545 111,000 105,250 0
Preces un pakalpojumi 132,519 73,300 56,609 0

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai 
(2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 280,000 220,781 192,109 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 280,000 220,781 192,109 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 280,000 220,781 192,109 0
Izdevumi – kopā 280,000 220,781 192,109 0
Uzturēšanas izdevumi 280,000 220,781 192,109 0
Kārtējie izdevumi 280,000 220,781 192,109 0
Atlīdzība 147,481 147,481 135,500 0
Atalgojums 110,545 111,000 105,250 0
Preces un pakalpojumi 132,519 73,300 56,609 0

Tehniskā palīdzība Valsts kancelejas darbības 
nodrošināšanai

VSID/
TP/ CFLA/ 
11/06

Resursi izdevumu segšanai 280,000 220,781 192,109 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 280,000 220,781 192,109 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 280,000 220,781 192,109 0
Izdevumi – kopā 280,000 220,781 192,109 0
Uzturēšanas izdevumi 280,000 220,781 192,109 0
Kārtējie izdevumi 280,000 220,781 192,109 0



400

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atlīdzība 147,481 147,481 135,500 0
Atalgojums 110,545 111,000 105,250 0
Preces un pakalpojumi 132,519 73,300 56,609 0

08. Sabiedrības integrācijas fonds
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 

instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 175,848 82,593 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,848 82,593 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 175,848 82,593 0 0
Izdevumi – kopā 175,848 82,593 0 0
Uzturēšanas izdevumi 175,848 82,593 0 0
Kārtējie izdevumi 175,848 82,593 0 0
Atlīdzība 144,664 68,721 0 0
Atalgojums 116,580 55,380 0 0
Preces un pakalpojumi 31,184 13,872 0 0

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 175,848 82,593 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,848 82,593 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 175,848 82,593 0 0
Izdevumi – kopā 175,848 82,593 0 0
Uzturēšanas izdevumi 175,848 82,593 0 0
Kārtējie izdevumi 175,848 82,593 0 0
Atlīdzība 144,664 68,721 0 0
Atalgojums 116,580 55,380 0 0
Preces un pakalpojumi 31,184 13,872 0 0

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai 
(2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 175,848 82,593 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,848 82,593 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 175,848 82,593 0 0
Izdevumi – kopā 175,848 82,593 0 0
Uzturēšanas izdevumi 175,848 82,593 0 0
Kārtējie izdevumi 175,848 82,593 0 0
Atlīdzība 144,664 68,721 0 0
Atalgojums 116,580 55,380 0 0
Preces un pakalpojumi 31,184 13,872 0 0
Tehniskā palīdzība Sabiedrības integrācijas 
fondam Eiropas Savienības fondu ieviešanā – 
2.kārta

VSID/TP/
CFLA/ 
11/22/012

Resursi izdevumu segšanai 175,848 82,593 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,848 82,593 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 175,848 82,593 0 0
Izdevumi – kopā 175,848 82,593 0 0
Uzturēšanas izdevumi 175,848 82,593 0 0
Kārtējie izdevumi 175,848 82,593 0 0
Atlīdzība 144,664 68,721 0 0
Atalgojums 116,580 55,380 0 0



401

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 31,184 13,872 0 0
11. Ārlietu ministrija

     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 808,035 650,000 650,000 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 790,560 650,000 650,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,475 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 17,475 0 0 0
Izdevumi – kopā 808,035 650,000 650,000 0
Uzturēšanas izdevumi 808,035 650,000 650,000 0
Kārtējie izdevumi 808,035 650,000 650,000 0
Preces un pakalpojumi 808,035 650,000 650,000 0

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 808,035 650,000 650,000 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 790,560 650,000 650,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,475 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 17,475 0 0 0
Izdevumi – kopā 808,035 650,000 650,000 0
Uzturēšanas izdevumi 808,035 650,000 650,000 0
Kārtējie izdevumi 808,035 650,000 650,000 0
Preces un pakalpojumi 808,035 650,000 650,000 0

70.06.00 Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, 
dodoties uz Eiropas Savienības Padomes darba 
grupu sanāksmēm un Padomes sanāksmēm
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 650,000 650,000 650,000 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 650,000 650,000 650,000 0
Izdevumi – kopā 650,000 650,000 650,000 0
Uzturēšanas izdevumi 650,000 650,000 650,000 0
Kārtējie izdevumi 650,000 650,000 650,000 0
Preces un pakalpojumi 650,000 650,000 650,000 0
Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, 
dodoties uz Eiropas Savienības Padomes darba 
grupu sanāksmēm un Padomes sanāksmēm

CESPI/
AM/001

Resursi izdevumu segšanai 650,000 650,000 650,000 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 650,000 650,000 650,000 0
Izdevumi – kopā 650,000 650,000 650,000 0
Uzturēšanas izdevumi 650,000 650,000 650,000 0
Kārtējie izdevumi 650,000 650,000 650,000 0
Preces un pakalpojumi 650,000 650,000 650,000 0

70.07.00 Latvijas valdības un Eiropas Komisijas vadības 
partnerība par Eiropas Savienības komunikāciju 
darbībām
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 140,560 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 140,560 0 0 0
Izdevumi – kopā 140,560 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 140,560 0 0 0
Kārtējie izdevumi 140,560 0 0 0
Preces un pakalpojumi 140,560 0 0 0



402

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Latvijas valdības un Eiropas Komisijas vadības 
partnerība prioritārajām informācijas darbībām 
atbilstoši ES institūciju kopējām komunikācijas 
prioritātēm

CESPI/
AM/002

Resursi izdevumu segšanai 140,560 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 140,560 0 0 0
Izdevumi – kopā 140,560 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 140,560 0 0 0
Kārtējie izdevumi 140,560 0 0 0
Preces un pakalpojumi 140,560 0 0 0

70.08.00 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldības 
vispārīgās programmas ietvaros izveidotā 
Eiropas Ārējo robežu fonda projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 17,475 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,475 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 17,475 0 0 0
Izdevumi – kopā 17,475 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 17,475 0 0 0
Kārtējie izdevumi 17,475 0 0 0
Preces un pakalpojumi 17,475 0 0 0
Konsulāro amatpersonu reģionālo apmācību 
nodrošināšana par ES vienoto vīzu izsniegšanas 
politiku atbilstoši Eiropas Robežu kodeksa un 
Vīzu kodeksa prasībām

EĀRF/ 
2009/2

Resursi izdevumu segšanai 17,475 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,475 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 17,475 0 0 0
Izdevumi – kopā 17,475 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 17,475 0 0 0
Kārtējie izdevumi 17,475 0 0 0
Preces un pakalpojumi 17,475 0 0 0

12. Ekonomikas ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 

instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 1,975,179 1,533,046 728,682 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,975,179 1,533,046 728,682 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,975,179 1,533,046 728,682 0
Izdevumi – kopā 1,975,179 1,533,046 728,682 0
Uzturēšanas izdevumi 1,963,179 1,521,046 716,682 0
Kārtējie izdevumi 1,963,179 1,521,046 716,682 0
Atlīdzība 1,573,830 1,162,698 467,030 0
Atalgojums 1,220,830 949,644 359,695 0
Preces un pakalpojumi 389,349 358,348 249,652 0
Kapitālie izdevumi 12,000 12,000 12,000 0
Pamatkapitāla veidošana 12,000 12,000 12,000 0

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 1,975,179 1,533,046 728,682 0



403

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,975,179 1,533,046 728,682 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,975,179 1,533,046 728,682 0
Izdevumi – kopā 1,975,179 1,533,046 728,682 0
Uzturēšanas izdevumi 1,963,179 1,521,046 716,682 0
Kārtējie izdevumi 1,963,179 1,521,046 716,682 0
Atlīdzība 1,573,830 1,162,698 467,030 0
Atalgojums 1,220,830 949,644 359,695 0
Preces un pakalpojumi 389,349 358,348 249,652 0
Kapitālie izdevumi 12,000 12,000 12,000 0
Pamatkapitāla veidošana 12,000 12,000 12,000 0

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai 
(2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 1,975,179 1,533,046 728,682 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,975,179 1,533,046 728,682 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,975,179 1,533,046 728,682 0
Izdevumi – kopā 1,975,179 1,533,046 728,682 0
Uzturēšanas izdevumi 1,963,179 1,521,046 716,682 0
Kārtējie izdevumi 1,963,179 1,521,046 716,682 0
Atlīdzība 1,573,830 1,162,698 467,030 0
Atalgojums 1,220,830 949,644 359,695 0
Preces un pakalpojumi 389,349 358,348 249,652 0
Kapitālie izdevumi 12,000 12,000 12,000 0
Pamatkapitāla veidošana 12,000 12,000 12,000 0
Ekonomikas ministrijas kā Eiropas Savienības 
fondu atbildīgās iestādes darbības programmu 
vadības funkciju nodrošināšanas tehniskā 
palīdzība

VSID/TP/
CFLA/ 
11/15

Resursi izdevumu segšanai 686,651 686,651 686,652 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 686,651 686,651 686,652 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 686,651 686,651 686,652 0
Izdevumi – kopā 686,651 686,651 686,652 0
Uzturēšanas izdevumi 674,651 674,651 674,652 0
Kārtējie izdevumi 674,651 674,651 674,652 0
Atlīdzība 455,000 455,000 455,000 0
Atalgojums 350,000 350,000 350,000 0
Preces un pakalpojumi 219,651 219,651 219,652 0
Kapitālie izdevumi 12,000 12,000 12,000 0
Pamatkapitāla veidošana 12,000 12,000 12,000 0

Atbalsts LIAA Eiropas Savienības fondu darbības 
programmu vadības funkciju nodrošināšanai

VSID/TP/
CFLA/ 
11/07

Resursi izdevumu segšanai 1,288,528 846,395 42,030 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,288,528 846,395 42,030 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,288,528 846,395 42,030 0
Izdevumi – kopā 1,288,528 846,395 42,030 0
Uzturēšanas izdevumi 1,288,528 846,395 42,030 0
Kārtējie izdevumi 1,288,528 846,395 42,030 0
Atlīdzība 1,118,830 707,698 12,030 0
Atalgojums 870,830 599,644 9,695 0
Preces un pakalpojumi 169,698 138,697 30,000 0



404

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

13. Finanšu ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 

instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 16,392,537 11,746,327 5,984,624 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,392,537 11,746,327 5,984,624 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,177,039 2,388,495 231,296 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 11,215,498 9,357,832 5,753,328 0
Izdevumi – kopā 16,392,537 11,746,327 5,984,624 0
Uzturēšanas izdevumi 16,066,705 11,592,177 5,953,474 0
Kārtējie izdevumi 5,070,679 2,323,495 231,296 0
Atlīdzība 2,771,787 1,763,161 191,329 0
Atalgojums 2,117,319 1,346,534 148,300 0
Preces un pakalpojumi 2,298,892 560,334 39,967 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 10,996,026 9,268,682 5,722,178 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 10,996,026 9,268,682 5,722,178 0
Kapitālie izdevumi 325,832 154,150 31,150 0
Pamatkapitāla veidošana 106,360 65,000 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 219,472 89,150 31,150 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 219,472 89,150 31,150 0

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 16,392,537 11,746,327 5,984,624 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,392,537 11,746,327 5,984,624 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,177,039 2,388,495 231,296 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 11,215,498 9,357,832 5,753,328 0
Izdevumi – kopā 16,392,537 11,746,327 5,984,624 0
Uzturēšanas izdevumi 16,066,705 11,592,177 5,953,474 0
Kārtējie izdevumi 5,070,679 2,323,495 231,296 0
Atlīdzība 2,771,787 1,763,161 191,329 0
Atalgojums 2,117,319 1,346,534 148,300 0
Preces un pakalpojumi 2,298,892 560,334 39,967 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 10,996,026 9,268,682 5,722,178 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 10,996,026 9,268,682 5,722,178 0
Kapitālie izdevumi 325,832 154,150 31,150 0
Pamatkapitāla veidošana 106,360 65,000 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 219,472 89,150 31,150 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 219,472 89,150 31,150 0

70.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par ERAF, ESF, KF 
finansējumu (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 11,215,498 9,357,832 5,753,328 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,215,498 9,357,832 5,753,328 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 11,215,498 9,357,832 5,753,328 0
Izdevumi – kopā 11,215,498 9,357,832 5,753,328 0
Uzturēšanas izdevumi 10,996,026 9,268,682 5,722,178 0



405

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 10,996,026 9,268,682 5,722,178 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 10,996,026 9,268,682 5,722,178 0
Kapitālie izdevumi 219,472 89,150 31,150 0
Kapitālo izdevumu transferti 219,472 89,150 31,150 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 219,472 89,150 31,150 0
Infrastruktūra un pakalpojumi 3.8.1.1. Atbalsts 
Kohēzijas fonda (KF) vadībai

CESPI/
FM/001

Resursi izdevumu segšanai 1,060,139 987,389 745,149 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,060,139 987,389 745,149 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 1,060,139 987,389 745,149 0
Izdevumi – kopā 1,060,139 987,389 745,149 0
Uzturēšanas izdevumi 1,039,473 981,277 743,220 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,039,473 981,277 743,220 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 1,039,473 981,277 743,220 0
Kapitālie izdevumi 20,666 6,112 1,929 0
Kapitālo izdevumu transferti 20,666 6,112 1,929 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 20,666 6,112 1,929 0
Infrastruktūra un pakalpojumi 3.7.1.1.  Atbalsts 
darbības programmas “Infrastruktūra un 
pakalpojumi” vadībai

CESPI/
FM/002

Resursi izdevumu segšanai 6,060,855 5,238,448 3,196,442 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,060,855 5,238,448 3,196,442 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 6,060,855 5,238,448 3,196,442 0
Izdevumi – kopā 6,060,855 5,238,448 3,196,442 0
Uzturēšanas izdevumi 5,912,467 5,168,901 3,180,710 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 5,912,467 5,168,901 3,180,710 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 5,912,467 5,168,901 3,180,710 0
Kapitālie izdevumi 148,388 69,547 15,732 0
Kapitālo izdevumu transferti 148,388 69,547 15,732 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 148,388 69,547 15,732 0
Uzņēmējdarbība un inovācija 2.4.1.1. Atbalsts 
darbības programmas “Uzņēmējdarbība un 
inovācijas” vadībai

CESPI/
FM/003

Resursi izdevumu segšanai 2,270,740 1,825,985 1,138,629 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,270,740 1,825,985 1,138,629 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 2,270,740 1,825,985 1,138,629 0
Izdevumi – kopā 2,270,740 1,825,985 1,138,629 0
Uzturēšanas izdevumi 2,220,322 1,812,494 1,125,140 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 2,220,322 1,812,494 1,125,140 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 2,220,322 1,812,494 1,125,140 0
Kapitālie izdevumi 50,418 13,491 13,489 0
Kapitālo izdevumu transferti 50,418 13,491 13,489 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 50,418 13,491 13,489 0
Cilvēkresursi un nodarbinātība 1.6.1.1. Atbalsts 
darbības programmas “Cilvēkresursi un 
nodarbinātība” vadībai

CESPI/
FM/004

Resursi izdevumu segšanai 1,823,764 1,306,010 673,108 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,823,764 1,306,010 673,108 0



406

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts 
pamatbudžetā 1,823,764 1,306,010 673,108 0
Izdevumi – kopā 1,823,764 1,306,010 673,108 0
Uzturēšanas izdevumi 1,823,764 1,306,010 673,108 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,823,764 1,306,010 673,108 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 1,823,764 1,306,010 673,108 0

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai 
(2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 3,800,319 2,365,215 231,296 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,800,319 2,365,215 231,296 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,800,319 2,365,215 231,296 0
Izdevumi – kopā 3,800,319 2,365,215 231,296 0
Uzturēšanas izdevumi 3,697,559 2,300,215 231,296 0
Kārtējie izdevumi 3,697,559 2,300,215 231,296 0
Atlīdzība 2,715,284 1,741,128 191,329 0
Atalgojums 2,072,967 1,328,958 148,300 0
Preces un pakalpojumi 982,275 559,087 39,967 0
Kapitālie izdevumi 102,760 65,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 102,760 65,000 0 0
Tehniskā palīdzība Iepirkumu uzraudzības 
birojam Eiropas Savienības fondu administrēšanā 
un uzraudzībā

VSID/
TP/ CFLA/ 
11/18

Resursi izdevumu segšanai 106,191 106,491 106,418 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106,191 106,491 106,418 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 106,191 106,491 106,418 0
Izdevumi – kopā 106,191 106,491 106,418 0
Uzturēšanas izdevumi 106,191 106,491 106,418 0
Kārtējie izdevumi 106,191 106,491 106,418 0
Atlīdzība 80,650 80,850 80,850 0
Atalgojums 60,240 60,440 60,440 0
Preces un pakalpojumi 25,541 25,641 25,568 0

Tehniskā palīdzība Eiropas Savienības fondu 
atbildīgajai un vadošajai iestādei Latvijā

VSID/
TP/ CFLA/ 
11/25

Resursi izdevumu segšanai 1,446,432 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,446,432 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,446,432 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,446,432 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,358,672 0 0 0
Kārtējie izdevumi 1,358,672 0 0 0
Atlīdzība 931,939 0 0 0
Atalgojums 711,361 0 0 0
Preces un pakalpojumi 426,733 0 0 0
Kapitālie izdevumi 87,760 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 87,760 0 0 0

Tehniskā palīdzība Finanšu ministrijai kā Eiropas 
Savienības fondu Revīzijas iestādei

VSID/
TP/ CFLA/ 
11/12

Resursi izdevumu segšanai 475,052 525,012 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 475,052 525,012 0 0



407

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 475,052 525,012 0 0
Izdevumi – kopā 475,052 525,012 0 0
Uzturēšanas izdevumi 475,052 525,012 0 0
Kārtējie izdevumi 475,052 525,012 0 0
Atlīdzība 293,932 293,932 0 0
Atalgojums 226,280 226,280 0 0
Preces un pakalpojumi 181,120 231,080 0 0
Tehniskā palīdzība Valsts kases kā sertifikācijas 
iestādes un maksājumu iestādes darbības 
nodrošināšanai

VSID/
TP/ CFLA/ 
11/04

Resursi izdevumu segšanai 64,700 64,700 63,999 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 64,700 64,700 63,999 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 64,700 64,700 63,999 0
Izdevumi – kopā 64,700 64,700 63,999 0
Uzturēšanas izdevumi 64,700 64,700 63,999 0
Kārtējie izdevumi 64,700 64,700 63,999 0
Atlīdzība 49,700 49,700 49,600 0
Atalgojums 38,800 38,800 38,800 0
Preces un pakalpojumi 15,000 15,000 14,399 0

Tehniskā palīdzība Centrālās finanšu un līgumu 
aģentūras darbības nodrošināšanai

VSID/
TP/ CFLA/ 
11/05

Resursi izdevumu segšanai 1,609,581 1,669,012 60,879 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,609,581 1,669,012 60,879 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,609,581 1,669,012 60,879 0
Izdevumi – kopā 1,609,581 1,669,012 60,879 0
Uzturēšanas izdevumi 1,594,581 1,604,012 60,879 0
Kārtējie izdevumi 1,594,581 1,604,012 60,879 0
Atlīdzība 1,316,646 1,316,646 60,879 0
Atalgojums 1,003,438 1,003,438 49,060 0
Preces un pakalpojumi 277,935 287,366 0 0
Kapitālie izdevumi 15,000 65,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 15,000 65,000 0 0
Tehniskā palīdzība horizontālās prioritātes 
“Makroekonomiskā stabilitāte” koordinēšanai 
Finanšu ministrijā

VSID/
TP/ CFLA/ 
11/24

Resursi izdevumu segšanai 98,363 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 98,363 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 98,363 0 0 0
Izdevumi – kopā 98,363 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 98,363 0 0 0
Kārtējie izdevumi 98,363 0 0 0
Atlīdzība 42,417 0 0 0
Atalgojums 32,848 0 0 0
Preces un pakalpojumi 55,946 0 0 0

70.06.00 Citi Eiropas Savienības politiku instrumentu 
finansētie projekti un pasākumi
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 1,376,720 23,280 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,376,720 23,280 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,376,720 23,280 0 0



408

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 1,376,720 23,280 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,373,120 23,280 0 0
Kārtējie izdevumi 1,373,120 23,280 0 0
Atlīdzība 56,503 22,033 0 0
Atalgojums 44,352 17,576 0 0
Preces un pakalpojumi 1,316,617 1,247 0 0
Kapitālie izdevumi 3,600 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 3,600 0 0 0

Euro ieviešanas komunikācijas projekts
CESPI/ 
FM/005

Resursi izdevumu segšanai 1,376,720 23,280 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,376,720 23,280 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,376,720 23,280 0 0
Izdevumi – kopā 1,376,720 23,280 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,373,120 23,280 0 0
Kārtējie izdevumi 1,373,120 23,280 0 0
Atlīdzība 56,503 22,033 0 0
Atalgojums 44,352 17,576 0 0
Preces un pakalpojumi 1,316,617 1,247 0 0
Kapitālie izdevumi 3,600 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 3,600 0 0 0

14. Iekšlietu ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 

instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 7,299,435 4,916,968 5,216,901 2,103,580
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2,261,200 2,672,557 3,456,533 2,086,413
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 2,171,504 2,603,889 3,387,865 2,017,745
Transferti 5,687 0 0 0
Valsts budžeta transferti 5,687 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5,687 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 5,687 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 5,687 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,032,548 2,244,411 1,760,368 17,167
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,032,548 2,244,411 1,760,368 17,167
Izdevumi – kopā 7,299,435 4,916,968 5,216,901 2,103,580
Uzturēšanas izdevumi 1,956,779 2,860,196 2,824,267 864,469
Kārtējie izdevumi 1,121,678 1,051,545 617,664 85,835
Atlīdzība 468,933 438,254 205,836 57,713
Atalgojums 369,653 349,295 164,716 45,350
Preces un pakalpojumi 652,745 613,291 411,828 28,122
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 187,169 194,240 106,125 0
Subsīdijas un dotācijas 187,169 194,240 106,125 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 647,932 1,614,411 2,100,478 778,634
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 647,932 1,614,411 2,100,478 778,634
Kapitālie izdevumi 5,342,656 2,056,772 2,392,634 1,239,111
Pamatkapitāla veidošana 3,819,084 1,067,294 1,105,247 0
Kapitālo izdevumu transferti 1,523,572 989,478 1,287,387 1,239,111



409

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 1,523,572 989,478 1,287,387 1,239,111

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 7,299,435 4,916,968 5,216,901 2,103,580
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2,261,200 2,672,557 3,456,533 2,086,413
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 2,171,504 2,603,889 3,387,865 2,017,745
Transferti 5,687 0 0 0
Valsts budžeta transferti 5,687 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5,687 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 5,687 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 5,687 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,032,548 2,244,411 1,760,368 17,167
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,032,548 2,244,411 1,760,368 17,167
Izdevumi – kopā 7,299,435 4,916,968 5,216,901 2,103,580
Uzturēšanas izdevumi 1,956,779 2,860,196 2,824,267 864,469
Kārtējie izdevumi 1,121,678 1,051,545 617,664 85,835
Atlīdzība 468,933 438,254 205,836 57,713
Atalgojums 369,653 349,295 164,716 45,350
Preces un pakalpojumi 652,745 613,291 411,828 28,122
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 187,169 194,240 106,125 0
Subsīdijas un dotācijas 187,169 194,240 106,125 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 647,932 1,614,411 2,100,478 778,634
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 647,932 1,614,411 2,100,478 778,634
Kapitālie izdevumi 5,342,656 2,056,772 2,392,634 1,239,111
Pamatkapitāla veidošana 3,819,084 1,067,294 1,105,247 0
Kapitālo izdevumu transferti 1,523,572 989,478 1,287,387 1,239,111
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 1,523,572 989,478 1,287,387 1,239,111

70.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Solidaritātes 
un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas fondu finansējumu 
(2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 2,171,504 2,603,889 3,387,865 2,017,745
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2,171,504 2,603,889 3,387,865 2,017,745
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 2,171,504 2,603,889 3,387,865 2,017,745
Izdevumi – kopā 2,171,504 2,603,889 3,387,865 2,017,745
Uzturēšanas izdevumi 647,932 1,614,411 2,100,478 778,634
Uzturēšanas izdevumu transferti 647,932 1,614,411 2,100,478 778,634
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 647,932 1,614,411 2,100,478 778,634
Kapitālie izdevumi 1,523,572 989,478 1,287,387 1,239,111
Kapitālo izdevumu transferti 1,523,572 989,478 1,287,387 1,239,111
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 1,523,572 989,478 1,287,387 1,239,111
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Solidaritātes 
un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas fondu finansējumu

CESPI/
IEM/02

Resursi izdevumu segšanai 2,171,504 2,603,889 3,387,865 2,017,745



410

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2,171,504 2,603,889 3,387,865 2,017,745
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 2,171,504 2,603,889 3,387,865 2,017,745
Izdevumi – kopā 2,171,504 2,603,889 3,387,865 2,017,745
Uzturēšanas izdevumi 647,932 1,614,411 2,100,478 778,634
Uzturēšanas izdevumu transferti 647,932 1,614,411 2,100,478 778,634
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 647,932 1,614,411 2,100,478 778,634
Kapitālie izdevumi 1,523,572 989,478 1,287,387 1,239,111
Kapitālo izdevumu transferti 1,523,572 989,478 1,287,387 1,239,111
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 1,523,572 989,478 1,287,387 1,239,111

70.06.00 Eiropas migrācijas tīkla projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 85,835 85,835 85,835 85,835
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 68,668 68,668 68,668 68,668
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,167 17,167 17,167 17,167
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 17,167 17,167 17,167 17,167
Izdevumi – kopā 85,835 85,835 85,835 85,835
Uzturēšanas izdevumi 85,835 85,835 85,835 85,835
Kārtējie izdevumi 85,835 85,835 85,835 85,835
Atlīdzība 57,713 57,713 57,713 57,713
Atalgojums 45,350 45,350 45,350 45,350
Preces un pakalpojumi 28,122 28,122 28,122 28,122
Eiropas migrācijas tīkla projektu un pasākumu 
īstenošana

CESPI/
IEM/06

Resursi izdevumu segšanai 85,835 85,835 85,835 85,835
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 68,668 68,668 68,668 68,668
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,167 17,167 17,167 17,167
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 17,167 17,167 17,167 17,167
Izdevumi – kopā 85,835 85,835 85,835 85,835
Uzturēšanas izdevumi 85,835 85,835 85,835 85,835
Kārtējie izdevumi 85,835 85,835 85,835 85,835
Atlīdzība 57,713 57,713 57,713 57,713
Atalgojums 45,350 45,350 45,350 45,350
Preces un pakalpojumi 28,122 28,122 28,122 28,122

70.08.00 Tehniskā palīdzība Solidaritātes un migrācijas 
plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas fondu 
apgūšanai (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 146,327 144,142 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 146,327 144,142 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 146,327 144,142 0 0
Izdevumi – kopā 146,327 144,142 0 0
Uzturēšanas izdevumi 146,327 144,142 0 0
Kārtējie izdevumi 146,327 144,142 0 0
Atlīdzība 134,808 138,709 0 0
Atalgojums 102,382 109,028 0 0
Preces un pakalpojumi 11,519 5,433 0 0



411

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vadošās iestādes tehniskā palīdzība
CESPI/
IEM/08

Resursi izdevumu segšanai 146,327 144,142 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 146,327 144,142 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 146,327 144,142 0 0
Izdevumi – kopā 146,327 144,142 0 0
Uzturēšanas izdevumi 146,327 144,142 0 0
Kārtējie izdevumi 146,327 144,142 0 0
Atlīdzība 134,808 138,709 0 0
Atalgojums 102,382 109,028 0 0
Preces un pakalpojumi 11,519 5,433 0 0

70.09.00 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas Eiropas Atgriešanās fonda 
projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 560,666 506,244 229,418 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 560,666 506,244 229,418 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 560,666 506,244 229,418 0
Izdevumi – kopā 560,666 506,244 229,418 0
Uzturēšanas izdevumi 361,130 418,231 198,772 0
Kārtējie izdevumi 271,605 309,452 139,770 0
Atlīdzība 118,997 119,305 59,384 0
Atalgojums 95,756 96,178 47,855 0
Preces un pakalpojumi 152,608 190,147 80,386 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 89,525 108,779 59,002 0
Subsīdijas un dotācijas 89,525 108,779 59,002 0
Kapitālie izdevumi 199,536 88,013 30,646 0
Pamatkapitāla veidošana 199,536 88,013 30,646 0
Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas Eiropas Atgriešanās fonda 
projektu un pasākumu īstenošana

CESPI/
IEM/09

Resursi izdevumu segšanai 560,666 506,244 229,418 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 560,666 506,244 229,418 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 560,666 506,244 229,418 0
Izdevumi – kopā 560,666 506,244 229,418 0
Uzturēšanas izdevumi 361,130 418,231 198,772 0
Kārtējie izdevumi 271,605 309,452 139,770 0
Atlīdzība 118,997 119,305 59,384 0
Atalgojums 95,756 96,178 47,855 0
Preces un pakalpojumi 152,608 190,147 80,386 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 89,525 108,779 59,002 0
Subsīdijas un dotācijas 89,525 108,779 59,002 0
Kapitālie izdevumi 199,536 88,013 30,646 0
Pamatkapitāla veidošana 199,536 88,013 30,646 0

70.10.00 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas Eiropas Bēgļu fonda III 
projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 424,381 424,381 235,615 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 424,381 424,381 235,615 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 424,381 424,381 235,615 0



412

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 424,381 424,381 235,615 0
Uzturēšanas izdevumi 300,628 343,696 183,780 0
Kārtējie izdevumi 202,984 258,235 136,657 0
Atlīdzība 88,750 82,499 47,123 0
Atalgojums 70,834 66,484 37,975 0
Preces un pakalpojumi 114,234 175,736 89,534 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 97,644 85,461 47,123 0
Subsīdijas un dotācijas 97,644 85,461 47,123 0
Kapitālie izdevumi 123,753 80,685 51,835 0
Pamatkapitāla veidošana 123,753 80,685 51,835 0
Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas Eiropas Bēgļu fonda III 
projektu un pasākumu īstenošana

CESPI/
IEM/10

Resursi izdevumu segšanai 424,381 424,381 235,615 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 424,381 424,381 235,615 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 424,381 424,381 235,615 0
Izdevumi – kopā 424,381 424,381 235,615 0
Uzturēšanas izdevumi 300,628 343,696 183,780 0
Kārtējie izdevumi 202,984 258,235 136,657 0
Atlīdzība 88,750 82,499 47,123 0
Atalgojums 70,834 66,484 37,975 0
Preces un pakalpojumi 114,234 175,736 89,534 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 97,644 85,461 47,123 0
Subsīdijas un dotācijas 97,644 85,461 47,123 0
Kapitālie izdevumi 123,753 80,685 51,835 0
Pamatkapitāla veidošana 123,753 80,685 51,835 0

70.11.00 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas Ārējo robežu fonda projektu 
un pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 3,879,803 1,152,477 1,278,168 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,879,803 1,152,477 1,278,168 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,879,803 1,152,477 1,278,168 0
Izdevumi – kopā 3,879,803 1,152,477 1,278,168 0
Uzturēšanas izdevumi 384,008 253,881 255,402 0
Kārtējie izdevumi 384,008 253,881 255,402 0
Atlīdzība 64,159 40,028 41,616 0
Atalgojums 51,701 32,255 33,536 0
Preces un pakalpojumi 319,849 213,853 213,786 0
Kapitālie izdevumi 3,495,795 898,596 1,022,766 0
Pamatkapitāla veidošana 3,495,795 898,596 1,022,766 0
Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas Ārējo robežu fonda projektu 
un pasākumu īstenošana

CESPI/
IEM/11

Resursi izdevumu segšanai 3,879,803 1,152,477 1,278,168 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,879,803 1,152,477 1,278,168 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,879,803 1,152,477 1,278,168 0
Izdevumi – kopā 3,879,803 1,152,477 1,278,168 0
Uzturēšanas izdevumi 384,008 253,881 255,402 0
Kārtējie izdevumi 384,008 253,881 255,402 0
Atlīdzība 64,159 40,028 41,616 0



413

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atalgojums 51,701 32,255 33,536 0
Preces un pakalpojumi 319,849 213,853 213,786 0
Kapitālie izdevumi 3,495,795 898,596 1,022,766 0
Pamatkapitāla veidošana 3,495,795 898,596 1,022,766 0

70.12.00 Eiropas Savienības 7.ietvarprogrammas projektu 
un pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 25,232 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 21,028 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,204 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,204 0 0 0
Izdevumi – kopā 25,232 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 25,232 0 0 0
Kārtējie izdevumi 25,232 0 0 0
Atlīdzība 3,811 0 0 0
Atalgojums 3,071 0 0 0
Preces un pakalpojumi 21,421 0 0 0
Eiropas Savienības 7.ietvarprogrammas projektu 
un pasākumu īstenošana

CESPI/
IEM/12

Resursi izdevumu segšanai 25,232 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 21,028 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,204 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,204 0 0 0
Izdevumi – kopā 25,232 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 25,232 0 0 0
Kārtējie izdevumi 25,232 0 0 0
Atlīdzība 3,811 0 0 0
Atalgojums 3,071 0 0 0
Preces un pakalpojumi 21,421 0 0 0

70.14.00 Eiropas Savienības Rīcības programmas 
mūžizglītības jomā projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 5,687 0 0 0
Transferti 5,687 0 0 0
Valsts budžeta transferti 5,687 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5,687 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 5,687 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 5,687 0 0 0
Izdevumi – kopā 5,687 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 5,687 0 0 0
Kārtējie izdevumi 5,687 0 0 0
Atlīdzība 695 0 0 0
Atalgojums 559 0 0 0
Preces un pakalpojumi 4,992 0 0 0
Eiropas Savienības Rīcības programmas 
mūžizglītības jomā projektu un pasākumu 
īstenošana

CESPI/
IEM/14

Resursi izdevumu segšanai 5,687 0 0 0
Transferti 5,687 0 0 0



414

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta transferti 5,687 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5,687 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 5,687 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 5,687 0 0 0
Izdevumi – kopā 5,687 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 5,687 0 0 0
Kārtējie izdevumi 5,687 0 0 0
Atlīdzība 695 0 0 0
Atalgojums 559 0 0 0
Preces un pakalpojumi 4,992 0 0 0

15. Izglītības un zinātnes ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 

instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 21,507,625 2,053,160 1,375,255 1,375,255
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 5,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12,541,653 171,270 181,270 181,270
Transferti 28,220 0 0 0
Valsts budžeta transferti 3,320 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3,320 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 3,320 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 3,320 0 0 0
Pašvaldību budžeta transferti 2,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no 
pašvaldībām 2,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no 
pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajos projektos (pasākumos) piešķirtajiem 
līdzekļiem 2,600 0 0 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 22,300 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 22,300 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 20,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 1,700 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,932,752 1,881,890 1,193,985 1,193,985
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8,932,752 1,881,890 1,193,985 1,193,985



415

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 23,657,625 2,053,160 1,375,255 1,375,255
Uzturēšanas izdevumi 23,447,825 2,034,360 1,373,455 1,373,455
Kārtējie izdevumi 7,436,266 985,285 314,380 314,380
Atlīdzība 3,490,357 576,841 140,936 140,936
Atalgojums 2,778,660 498,422 115,045 115,045
Preces un pakalpojumi 3,945,909 408,444 173,444 173,444
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5,208,992 44,575 44,575 44,575
Subsīdijas un dotācijas 4,601,992 44,575 44,575 44,575
Sociālie pabalsti 607,000 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 497,000 16,500 16,500 16,500
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 300,000 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 197,000 16,500 16,500 16,500
Uzturēšanas izdevumu transferti 10,305,567 988,000 998,000 998,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 180,922 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 180,922 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 180,922 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 10,124,645 988,000 998,000 998,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,634,915 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 7,489,730 988,000 998,000 998,000
Kapitālie izdevumi 209,800 18,800 1,800 1,800
Pamatkapitāla veidošana 209,800 18,800 1,800 1,800
Finansiālā bilance -2,150,000 0 0 0
Finansēšana 2,150,000 0 0 0
Naudas līdzekļi 2,150,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2,150,000 0 0 0

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 21,507,625 2,053,160 1,375,255 1,375,255
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 5,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12,541,653 171,270 181,270 181,270
Transferti 28,220 0 0 0
Valsts budžeta transferti 3,320 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3,320 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 3,320 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 3,320 0 0 0
Pašvaldību budžeta transferti 2,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no 
pašvaldībām 2,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no 
pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajos projektos (pasākumos) piešķirtajiem 
līdzekļiem 2,600 0 0 0



416

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 22,300 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 22,300 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 20,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 1,700 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,932,752 1,881,890 1,193,985 1,193,985
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8,932,752 1,881,890 1,193,985 1,193,985
Izdevumi – kopā 23,657,625 2,053,160 1,375,255 1,375,255
Uzturēšanas izdevumi 23,447,825 2,034,360 1,373,455 1,373,455
Kārtējie izdevumi 7,436,266 985,285 314,380 314,380
Atlīdzība 3,490,357 576,841 140,936 140,936
Atalgojums 2,778,660 498,422 115,045 115,045
Preces un pakalpojumi 3,945,909 408,444 173,444 173,444
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5,208,992 44,575 44,575 44,575
Subsīdijas un dotācijas 4,601,992 44,575 44,575 44,575
Sociālie pabalsti 607,000 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 497,000 16,500 16,500 16,500
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 300,000 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 197,000 16,500 16,500 16,500
Uzturēšanas izdevumu transferti 10,305,567 988,000 998,000 998,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 180,922 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 180,922 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 180,922 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 10,124,645 988,000 998,000 998,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,634,915 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 7,489,730 988,000 998,000 998,000
Kapitālie izdevumi 209,800 18,800 1,800 1,800
Pamatkapitāla veidošana 209,800 18,800 1,800 1,800
Finansiālā bilance -2,150,000 0 0 0
Finansēšana 2,150,000 0 0 0
Naudas līdzekļi 2,150,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2,150,000 0 0 0



417

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai 
(2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 2,619,934 687,905 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,619,934 687,905 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,619,934 687,905 0 0
Izdevumi – kopā 2,619,934 687,905 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,562,534 670,905 0 0
Kārtējie izdevumi 2,562,534 670,905 0 0
Atlīdzība 1,597,232 435,905 0 0
Atalgojums 1,291,774 383,377 0 0
Preces un pakalpojumi 965,302 235,000 0 0
Kapitālie izdevumi 57,400 17,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 57,400 17,000 0 0

Tehniskā palīdzība Izglītības un zinātnes 
ministrijai kā atbildīgajai iestādei

VSID/
TP/ CFLA/ 
11/16

Resursi izdevumu segšanai 751,649 687,905 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 751,649 687,905 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 751,649 687,905 0 0
Izdevumi – kopā 751,649 687,905 0 0
Uzturēšanas izdevumi 734,649 670,905 0 0
Kārtējie izdevumi 734,649 670,905 0 0
Atlīdzība 435,905 435,905 0 0
Atalgojums 352,840 383,377 0 0
Preces un pakalpojumi 298,744 235,000 0 0
Kapitālie izdevumi 17,000 17,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 17,000 17,000 0 0
Valsts izglītības attīstības aģentūras tehniskās 
palīdzības projekts ES fondu apguvei 2012.–
2013. gada periodam

VSID/
TP/ CFLA/ 
11/11

Resursi izdevumu segšanai 1,868,285 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,868,285 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,868,285 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,868,285 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,827,885 0 0 0
Kārtējie izdevumi 1,827,885 0 0 0
Atlīdzība 1,161,327 0 0 0
Atalgojums 938,934 0 0 0
Preces un pakalpojumi 666,558 0 0 0
Kapitālie izdevumi 40,400 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 40,400 0 0 0

70.06.00 Dalība Eiropas Savienības pētniecības un 
tehnoloģiju attīstības programmās
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 1,023,500 1,023,500 1,033,500 1,033,500
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 23,500 23,500 33,500 33,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000



418

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 1,023,500 1,023,500 1,033,500 1,033,500
Uzturēšanas izdevumi 1,023,500 1,023,500 1,033,500 1,033,500
Kārtējie izdevumi 98,480 19,000 19,000 19,000
Atlīdzība 16,315 19,000 19,000 19,000
Atalgojums 13,146 15,311 15,311 15,311
Preces un pakalpojumi 82,165 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 67,000 16,500 16,500 16,500
Starptautiskā sadarbība 67,000 16,500 16,500 16,500
Uzturēšanas izdevumu transferti 858,020 988,000 998,000 998,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 858,020 988,000 998,000 998,000
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 858,020 988,000 998,000 998,000
Atbalsts Eiropas Savienības pētniecības un 
tehnoloģiju attīstības projektu īstenošanai

CESPI/
IZM/001

Resursi izdevumu segšanai 1,023,500 1,023,500 1,033,500 1,033,500
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 23,500 23,500 33,500 33,500
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000
Izdevumi – kopā 1,023,500 1,023,500 1,033,500 1,033,500
Uzturēšanas izdevumi 1,023,500 1,023,500 1,033,500 1,033,500
Kārtējie izdevumi 98,480 19,000 19,000 19,000
Atlīdzība 16,315 19,000 19,000 19,000
Atalgojums 13,146 15,311 15,311 15,311
Preces un pakalpojumi 82,165 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 67,000 16,500 16,500 16,500
Starptautiskā sadarbība 67,000 16,500 16,500 16,500
Uzturēšanas izdevumu transferti 858,020 988,000 998,000 998,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 858,020 988,000 998,000 998,000
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 858,020 988,000 998,000 998,000

70.07.00 Eiropas Savienības, starptautiskās sadarbības 
programmu un inovāciju izglītības jomā 
īstenošanas nodrošināšana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 13,194,801 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 10,013,463 0 0 0
Transferti 24,900 0 0 0
Pašvaldību budžeta transferti 2,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no 
pašvaldībām 2,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no 
pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajos projektos (pasākumos) piešķirtajiem 
līdzekļiem 2,600 0 0 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 22,300 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 22,300 0 0 0



419

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 20,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 1,700 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,156,438 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,156,438 0 0 0
Izdevumi – kopā 15,194,801 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 15,194,801 0 0 0
Kārtējie izdevumi 1,791,610 0 0 0
Atlīdzība 321,610 0 0 0
Atalgojums 259,180 0 0 0
Preces un pakalpojumi 1,470,000 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,325,644 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 3,718,644 0 0 0
Sociālie pabalsti 607,000 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 130,000 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 130,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 8,947,547 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 180,922 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 180,922 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 180,922 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 8,766,625 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,134,915 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 6,631,710 0 0 0
Finansiālā bilance -2,000,000 0 0 0
Finansēšana 2,000,000 0 0 0
Naudas līdzekļi 2,000,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2,000,000 0 0 0
Dalība Eiropas Savienības Rīcības programmā 
mūžizglītības jomā 2007.–2013. gadam un citās 
Eiropas Savienības izglītības programmās

CESPI/
IZM/002

Resursi izdevumu segšanai 13,194,801 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 10,013,463 0 0 0
Transferti 24,900 0 0 0
Pašvaldību budžeta transferti 2,600 0 0 0



420

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no 
pašvaldībām 2,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no 
pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajos projektos (pasākumos) piešķirtajiem 
līdzekļiem 2,600 0 0 0
No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku 
personu un budžeta nefinansētu iestāžu transferti 22,300 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 22,300 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 20,600 0 0 0
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no citas 
ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām 
no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 
projektu (pasākumu) īstenošanā piešķirtajiem 
līdzekļiem 1,700 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,156,438 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,156,438 0 0 0
Izdevumi – kopā 15,194,801 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 15,194,801 0 0 0
Kārtējie izdevumi 1,791,610 0 0 0
Atlīdzība 321,610 0 0 0
Atalgojums 259,180 0 0 0
Preces un pakalpojumi 1,470,000 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,325,644 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 3,718,644 0 0 0
Sociālie pabalsti 607,000 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 130,000 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 130,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 8,947,547 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 180,922 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 180,922 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 180,922 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 8,766,625 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2,134,915 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 6,631,710 0 0 0
Finansiālā bilance -2,000,000 0 0 0



421

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Finansēšana 2,000,000 0 0 0
Naudas līdzekļi 2,000,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2,000,000 0 0 0

70.08.00 Valsts izglītības attīstības aģentūra
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 2,016,216 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 430,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,586,216 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,586,216 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,166,216 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,036,216 0 0 0
Kārtējie izdevumi 2,036,216 0 0 0
Atlīdzība 1,156,216 0 0 0
Atalgojums 899,704 0 0 0
Preces un pakalpojumi 880,000 0 0 0
Kapitālie izdevumi 130,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 130,000 0 0 0
Finansiālā bilance -150,000 0 0 0
Finansēšana 150,000 0 0 0
Naudas līdzekļi 150,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 150,000 0 0 0
Dalības Eiropas Savienības Rīcības programmas 
mūžizglītības jomā 2007.–2013. gadam un 
citās Eiropas Savienības izglītības programmās 
administrēšana

CESPI/
IZM/003

Resursi izdevumu segšanai 2,016,216 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 430,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,586,216 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,586,216 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,166,216 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,036,216 0 0 0
Kārtējie izdevumi 2,036,216 0 0 0
Atlīdzība 1,156,216 0 0 0
Atalgojums 899,704 0 0 0
Preces un pakalpojumi 880,000 0 0 0
Kapitālie izdevumi 130,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 130,000 0 0 0
Finansiālā bilance -150,000 0 0 0
Finansēšana 150,000 0 0 0
Naudas līdzekļi 150,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 150,000 0 0 0

70.09.00 Eiropas Savienības jauniešu neformālās izglītības 
programma “Jaunatne darbībā” 
2007.–2013. gadam
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 1,750,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,750,000 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,750,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,750,000 0 0 0



422

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 185,000 0 0 0
Preces un pakalpojumi 185,000 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 765,000 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 765,000 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 300,000 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 300,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 500,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 500,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 500,000 0 0 0
Eiropas Savienības jauniešu neformālās izglītības 
programmas “Jaunatne darbībā” 2007.–2013. 
gadam projektu nodrošināšanai

CESPI/
IZM/004

Resursi izdevumu segšanai 1,750,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,750,000 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,750,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,750,000 0 0 0
Kārtējie izdevumi 185,000 0 0 0
Preces un pakalpojumi 185,000 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 765,000 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 765,000 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 300,000 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 300,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 500,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 500,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 500,000 0 0 0

70.10.00 Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 666,144 0 0 0
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 5,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 233,800 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 427,344 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 427,344 0 0 0
Izdevumi – kopā 666,144 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 643,744 0 0 0
Kārtējie izdevumi 643,744 0 0 0
Atlīdzība 324,139 0 0 0
Atalgojums 254,542 0 0 0
Preces un pakalpojumi 319,605 0 0 0
Kapitālie izdevumi 22,400 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 22,400 0 0 0



423

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Eiropas Savienības jauniešu neformālās izglītības 
programmas “Jaunatne darbībā” 
2007.–2013. gadam projektu administrēšanai

CESPI/
IZM/005

Resursi izdevumu segšanai 561,883 0 0 0
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 5,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 149,745 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 407,138 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 407,138 0 0 0
Izdevumi – kopā 561,883 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 539,483 0 0 0
Kārtējie izdevumi 539,483 0 0 0
Atlīdzība 294,166 0 0 0
Atalgojums 230,704 0 0 0
Preces un pakalpojumi 245,317 0 0 0
Kapitālie izdevumi 22,400 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 22,400 0 0 0

e-Twinning Nacionālā dienesta atbalsts Latvijā
CESPI/
IZM/014

Resursi izdevumu segšanai 104,261 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 84,055 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20,206 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 20,206 0 0 0
Izdevumi – kopā 104,261 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 104,261 0 0 0
Kārtējie izdevumi 104,261 0 0 0
Atlīdzība 29,973 0 0 0
Atalgojums 23,838 0 0 0
Preces un pakalpojumi 74,288 0 0 0

70.11.00 Dalība Eiropas Savienības izglītības sadarbības 
projektos
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 237,030 341,755 341,755 341,755
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 90,890 147,770 147,770 147,770
Transferti 3,320 0 0 0
Valsts budžeta transferti 3,320 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3,320 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 3,320 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 3,320 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 142,820 193,985 193,985 193,985
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 142,820 193,985 193,985 193,985
Izdevumi – kopā 237,030 341,755 341,755 341,755
Uzturēšanas izdevumi 237,030 339,955 339,955 339,955
Kārtējie izdevumi 118,682 295,380 295,380 295,380
Atlīdzība 74,845 121,936 121,936 121,936
Atalgojums 60,314 99,734 99,734 99,734
Preces un pakalpojumi 43,837 173,444 173,444 173,444
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 118,348 44,575 44,575 44,575
Subsīdijas un dotācijas 118,348 44,575 44,575 44,575
Kapitālie izdevumi 0 1,800 1,800 1,800
Pamatkapitāla veidošana 0 1,800 1,800 1,800



424

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dalībai Eiropas Savienības sadarbības projektos 
jaunatnes politikas un mūžizglītības jomā

CESPI/
IZM/013

Resursi izdevumu segšanai 237,030 341,755 341,755 341,755
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 90,890 147,770 147,770 147,770
Transferti 3,320 0 0 0
Valsts budžeta transferti 3,320 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3,320 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 3,320 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 3,320 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 142,820 193,985 193,985 193,985
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 142,820 193,985 193,985 193,985
Izdevumi – kopā 237,030 341,755 341,755 341,755
Uzturēšanas izdevumi 237,030 339,955 339,955 339,955
Kārtējie izdevumi 118,682 295,380 295,380 295,380
Atlīdzība 74,845 121,936 121,936 121,936
Atalgojums 60,314 99,734 99,734 99,734
Preces un pakalpojumi 43,837 173,444 173,444 173,444
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 118,348 44,575 44,575 44,575
Subsīdijas un dotācijas 118,348 44,575 44,575 44,575
Kapitālie izdevumi 0 1,800 1,800 1,800
Pamatkapitāla veidošana 0 1,800 1,800 1,800

16. Zemkopības ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 

instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 2,914,805 2,339,350 2,320,686 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 47,849 18,665 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,866,956 2,320,685 2,320,686 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,866,956 2,320,685 2,320,686 0
Izdevumi – kopā 2,916,560 2,339,350 2,320,686 0
Uzturēšanas izdevumi 2,822,497 2,339,350 2,320,686 0
Kārtējie izdevumi 1,524,516 1,464,747 1,446,082 0
Atlīdzība 44,795 18,665 0 0
Atalgojums 36,099 15,042 0 0
Preces un pakalpojumi 1,479,721 1,446,082 1,446,082 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 2,317 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 2,317 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,295,664 874,603 874,604 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,295,664 874,603 874,604 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1,295,664 874,603 874,604 0
Kapitālie izdevumi 94,063 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 94,063 0 0 0
Finansiālā bilance -1,755 0 0 0
Finansēšana 1,755 0 0 0
Naudas līdzekļi 1,755 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1,755 0 0 0



425

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 2,914,805 2,339,350 2,320,686 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 47,849 18,665 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,866,956 2,320,685 2,320,686 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,866,956 2,320,685 2,320,686 0
Izdevumi – kopā 2,916,560 2,339,350 2,320,686 0
Uzturēšanas izdevumi 2,822,497 2,339,350 2,320,686 0
Kārtējie izdevumi 1,524,516 1,464,747 1,446,082 0
Atlīdzība 44,795 18,665 0 0
Atalgojums 36,099 15,042 0 0
Preces un pakalpojumi 1,479,721 1,446,082 1,446,082 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 2,317 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 2,317 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,295,664 874,603 874,604 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,295,664 874,603 874,604 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1,295,664 874,603 874,604 0
Kapitālie izdevumi 94,063 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 94,063 0 0 0
Finansiālā bilance -1,755 0 0 0
Finansēšana 1,755 0 0 0
Naudas līdzekļi 1,755 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1,755 0 0 0

70.06.00 Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu īstenošanai
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 2,914,805 2,339,350 2,320,686 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 47,849 18,665 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,866,956 2,320,685 2,320,686 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,866,956 2,320,685 2,320,686 0
Izdevumi – kopā 2,916,560 2,339,350 2,320,686 0
Uzturēšanas izdevumi 2,822,497 2,339,350 2,320,686 0
Kārtējie izdevumi 1,524,516 1,464,747 1,446,082 0
Atlīdzība 44,795 18,665 0 0
Atalgojums 36,099 15,042 0 0
Preces un pakalpojumi 1,479,721 1,446,082 1,446,082 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 2,317 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 2,317 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 1,295,664 874,603 874,604 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,295,664 874,603 874,604 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1,295,664 874,603 874,604 0
Kapitālie izdevumi 94,063 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 94,063 0 0 0
Finansiālā bilance -1,755 0 0 0



426

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Finansēšana 1,755 0 0 0
Naudas līdzekļi 1,755 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1,755 0 0 0
Dzīvnieku lipīgo slimību profilakses un 
apkarošanas pasākumi, pēc kuru īstenošanas 
ieguldītie līdzekļi no ES līdz 50% apmērā tiek 
atgriezti valsts budžetā

CESPI/
ZM/001

Resursi izdevumu segšanai 2,429,152 2,320,685 2,320,686 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,429,152 2,320,685 2,320,686 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,429,152 2,320,685 2,320,686 0
Izdevumi – kopā 2,429,152 2,320,685 2,320,686 0
Uzturēšanas izdevumi 2,429,152 2,320,685 2,320,686 0
Kārtējie izdevumi 1,477,018 1,446,082 1,446,082 0
Preces un pakalpojumi 1,477,018 1,446,082 1,446,082 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 952,134 874,603 874,604 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 952,134 874,603 874,604 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 952,134 874,603 874,604 0
Latvijas Nacionālā zivsaimniecības datu vākšanas 
programma

CESPI/
ZM/002

Resursi izdevumu segšanai 343,530 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 343,530 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 343,530 0 0 0
Izdevumi – kopā 343,530 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 343,530 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 343,530 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 343,530 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 343,530 0 0 0
Zvejas kontroles, inspekcijas un pārraudzības 
programmas projekts “Elektroniskās reģistrācijas 
un ziņošanas sistēmas izveide”

CESPI/
ZM/004

Resursi izdevumu segšanai 94,063 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 94,063 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 94,063 0 0 0
Izdevumi – kopā 94,063 0 0 0
Kapitālie izdevumi 94,063 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 94,063 0 0 0
Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes 
programmas “Valsts pārvalde” projekts 
“Ziemeļvalstu un Baltijas valstu sadarbības tīkla 
izveide LULUCF jomā: ilgtspējīgi mežsaimniecības 
pasākumi klimata pārmaiņu mazināšanai”

CESPI/
ZM/005

Resursi izdevumu segšanai 1,265 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,054 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 211 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 211 0 0 0
Izdevumi – kopā 3,020 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 3,020 0 0 0
Kārtējie izdevumi 703 0 0 0



427

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 703 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 2,317 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 2,317 0 0 0
Finansiālā bilance -1,755 0 0 0
Finansēšana 1,755 0 0 0
Naudas līdzekļi 1,755 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1,755 0 0 0
Ukrainas atbalsts,  pietuvinot tās fitosanitāro 
jomu regulējošo likumdošanu un pārvaldi Eiropas 
standartiem

UA11/ENP-
PCA/HE/32

Resursi izdevumu segšanai 46,795 18,665 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 46,795 18,665 0 0
Izdevumi – kopā 46,795 18,665 0 0
Uzturēšanas izdevumi 46,795 18,665 0 0
Kārtējie izdevumi 46,795 18,665 0 0
Atlīdzība 44,795 18,665 0 0
Atalgojums 36,099 15,042 0 0
Preces un pakalpojumi 2,000 0 0 0

17. Satiksmes ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 

instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 600,000 600,000 600,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 600,000 600,000 600,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 600,000 600,000 600,000 0
Izdevumi – kopā 600,000 600,000 600,000 0
Uzturēšanas izdevumi 595,450 595,450 595,450 0
Kārtējie izdevumi 595,450 595,450 595,450 0
Atlīdzība 324,400 324,400 324,400 0
Atalgojums 261,423 261,423 261,423 0
Preces un pakalpojumi 271,050 271,050 271,050 0
Kapitālie izdevumi 4,550 4,550 4,550 0
Pamatkapitāla veidošana 4,550 4,550 4,550 0

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 600,000 600,000 600,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 600,000 600,000 600,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 600,000 600,000 600,000 0
Izdevumi – kopā 600,000 600,000 600,000 0
Uzturēšanas izdevumi 595,450 595,450 595,450 0
Kārtējie izdevumi 595,450 595,450 595,450 0
Atlīdzība 324,400 324,400 324,400 0
Atalgojums 261,423 261,423 261,423 0
Preces un pakalpojumi 271,050 271,050 271,050 0
Kapitālie izdevumi 4,550 4,550 4,550 0
Pamatkapitāla veidošana 4,550 4,550 4,550 0

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai 
(2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti



428

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Resursi izdevumu segšanai 600,000 600,000 600,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 600,000 600,000 600,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 600,000 600,000 600,000 0
Izdevumi – kopā 600,000 600,000 600,000 0
Uzturēšanas izdevumi 595,450 595,450 595,450 0
Kārtējie izdevumi 595,450 595,450 595,450 0
Atlīdzība 324,400 324,400 324,400 0
Atalgojums 261,423 261,423 261,423 0
Preces un pakalpojumi 271,050 271,050 271,050 0
Kapitālie izdevumi 4,550 4,550 4,550 0
Pamatkapitāla veidošana 4,550 4,550 4,550 0
Tehniskā palīdzība Satiksmes ministrijai kā 
Eiropas Savienības fondu atbildīgajai iestādei 
2012.–2015. gadā

VSID/TP/
CFLA/ 
11/20

Resursi izdevumu segšanai 600,000 600,000 600,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 600,000 600,000 600,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 600,000 600,000 600,000 0
Izdevumi – kopā 600,000 600,000 600,000 0
Uzturēšanas izdevumi 595,450 595,450 595,450 0
Kārtējie izdevumi 595,450 595,450 595,450 0
Atlīdzība 324,400 324,400 324,400 0
Atalgojums 261,423 261,423 261,423 0
Preces un pakalpojumi 271,050 271,050 271,050 0
Kapitālie izdevumi 4,550 4,550 4,550 0
Pamatkapitāla veidošana 4,550 4,550 4,550 0

18. Labklājības ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 

instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 932,479 734,155 206,740 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 932,479 734,155 206,740 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 932,479 734,155 206,740 0
Izdevumi – kopā 932,479 734,155 206,740 0
Uzturēšanas izdevumi 931,879 734,155 206,740 0
Kārtējie izdevumi 931,879 734,155 206,740 0
Atlīdzība 842,092 699,945 205,187 0
Atalgojums 651,931 549,127 164,888 0
Preces un pakalpojumi 89,787 34,210 1,553 0
Kapitālie izdevumi 600 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 600 0 0 0

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 932,479 734,155 206,740 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 932,479 734,155 206,740 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 932,479 734,155 206,740 0
Izdevumi – kopā 932,479 734,155 206,740 0
Uzturēšanas izdevumi 931,879 734,155 206,740 0
Kārtējie izdevumi 931,879 734,155 206,740 0
Atlīdzība 842,092 699,945 205,187 0



429

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atalgojums 651,931 549,127 164,888 0
Preces un pakalpojumi 89,787 34,210 1,553 0
Kapitālie izdevumi 600 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 600 0 0 0

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai 
(2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 932,479 734,155 206,740 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 932,479 734,155 206,740 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 932,479 734,155 206,740 0
Izdevumi – kopā 932,479 734,155 206,740 0
Uzturēšanas izdevumi 931,879 734,155 206,740 0
Kārtējie izdevumi 931,879 734,155 206,740 0
Atlīdzība 842,092 699,945 205,187 0
Atalgojums 651,931 549,127 164,888 0
Preces un pakalpojumi 89,787 34,210 1,553 0
Kapitālie izdevumi 600 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 600 0 0 0
Eiropas Savienības fondu administrēšana 
Labklājības ministrijā 2007.–2013. gada 
plānošanas periodā (2012.–2015. gads)

CESPI/
LM/001

Resursi izdevumu segšanai 401,004 304,851 206,740 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 401,004 304,851 206,740 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 401,004 304,851 206,740 0
Izdevumi – kopā 401,004 304,851 206,740 0
Uzturēšanas izdevumi 400,404 304,851 206,740 0
Kārtējie izdevumi 400,404 304,851 206,740 0
Atlīdzība 366,632 301,083 205,187 0
Atalgojums 294,011 240,395 164,888 0
Preces un pakalpojumi 33,772 3,768 1,553 0
Kapitālie izdevumi 600 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 600 0 0 0
Tehniskā palīdzība Nodarbinātības valsts 
aģentūras – sadarbības iestādes darbības 
nodrošināšanai

VSID/TP/
CFLA/ 
11/13

Resursi izdevumu segšanai 531,475 429,304 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 531,475 429,304 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 531,475 429,304 0 0
Izdevumi – kopā 531,475 429,304 0 0
Uzturēšanas izdevumi 531,475 429,304 0 0
Kārtējie izdevumi 531,475 429,304 0 0
Atlīdzība 475,460 398,862 0 0
Atalgojums 357,920 308,732 0 0
Preces un pakalpojumi 56,015 30,442 0 0

19. Tieslietu ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 

instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 705,238 102,352 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 380,900 102,352 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 137,542 83,260 0 0



430

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Transferti 2,109 0 0 0
Valsts budžeta transferti 2,109 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2,109 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 2,109 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 2,109 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 322,229 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 322,229 0 0 0
Izdevumi – kopā 705,238 102,352 0 0
Uzturēšanas izdevumi 501,123 57,833 0 0
Kārtējie izdevumi 363,581 1,449 0 0
Atlīdzība 94,302 807 0 0
Atalgojums 75,993 650 0 0
Preces un pakalpojumi 269,279 642 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 0 17,643 0 0
Starptautiskā sadarbība 0 17,643 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 137,542 38,741 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 137,542 38,741 0 0
Kapitālie izdevumi 204,115 44,519 0 0
Pamatkapitāla veidošana 204,115 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 0 44,519 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 0 44,519 0 0

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 705,238 102,352 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 380,900 102,352 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 137,542 83,260 0 0
Transferti 2,109 0 0 0
Valsts budžeta transferti 2,109 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2,109 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 2,109 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 2,109 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 322,229 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 322,229 0 0 0
Izdevumi – kopā 705,238 102,352 0 0
Uzturēšanas izdevumi 501,123 57,833 0 0
Kārtējie izdevumi 363,581 1,449 0 0
Atlīdzība 94,302 807 0 0
Atalgojums 75,993 650 0 0
Preces un pakalpojumi 269,279 642 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 0 17,643 0 0
Starptautiskā sadarbība 0 17,643 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 137,542 38,741 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 137,542 38,741 0 0
Kapitālie izdevumi 204,115 44,519 0 0



431

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Pamatkapitāla veidošana 204,115 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 0 44,519 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 0 44,519 0 0

70.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības finansējumu (2007–
2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 137,542 83,260 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 137,542 83,260 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 137,542 83,260 0 0
Izdevumi – kopā 137,542 83,260 0 0
Uzturēšanas izdevumi 137,542 38,741 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 137,542 38,741 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 137,542 38,741 0 0
Kapitālie izdevumi 0 44,519 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 0 44,519 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 0 44,519 0 0

Informācijas un labākās prakses apmaiņa darbā 
ar ieslodzītajiem ārvalstniekiem

JUST/2010/
JPEN/
AG/1565

Resursi izdevumu segšanai 11,687 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 11,687 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 11,687 0 0 0
Izdevumi – kopā 11,687 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 11,687 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 11,687 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 11,687 0 0 0

Ceļā uz tiesvedības procesa optimizēšanu

JUST/2010/
JPEN/
AG/1459/
EJ30-CE- 
0409326/ 
00-83

Resursi izdevumu segšanai 55,789 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 55,789 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 55,789 0 0 0
Izdevumi – kopā 55,789 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 55,789 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 55,789 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 55,789 0 0 0

Starptautiskās sadarbības lūgumu krimināllietās 
datubāzes izveidošana

JUST/2010/
JPEN/
AG/1573

Resursi izdevumu segšanai 25,473 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 25,473 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 25,473 0 0 0
Izdevumi – kopā 25,473 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 25,473 0 0 0



432

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 25,473 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 25,473 0 0 0

Jaunākās attīstības tendences pārrobežu 
ģimenes lietās Eiropas Savienībā: uzturēšanas 
saistības un laulības šķiršanai piemērojamais 
likums

JUST/2010/
JCIV/
AG/0011-
30-CE- 
0421092/ 
00-75

Resursi izdevumu segšanai 17,591 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 17,591 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 17,591 0 0 0
Izdevumi – kopā 17,591 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 17,591 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 17,591 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 17,591 0 0 0

Civiltiesiskās sadarbības kvalitātes uzlabošana: 
Eiropas Savienības līmeņa procedūras civillietās 
un iespējas, kuras sniedz pierādījumu iegūšanas 
regula un dokumentu izsniegšanas regula

JUST/2010/
JCIV/
AG/1010-
30-CE- 
0421163/ 
00-50

Resursi izdevumu segšanai 27,002 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 27,002 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 27,002 0 0 0
Izdevumi – kopā 27,002 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 27,002 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 27,002 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 27,002 0 0 0

Elektronizētu tiesvedības procedūru attīstīšana

JUST/2010/
JPEN/
AG/1604

Resursi izdevumu segšanai 0 44,519 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 0 44,519 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 0 44,519 0 0
Izdevumi – kopā 0 44,519 0 0
Kapitālie izdevumi 0 44,519 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 0 44,519 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem 
izdevumiem 0 44,519 0 0

Atjaunojošā taisnīguma aktuālās problēmas, 
risināšanas perspektīvas Eiropas Savienībā

JUST/2010/
JPEN/
AG/1546

Resursi izdevumu segšanai 0 22,691 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 0 22,691 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 0 22,691 0 0
Izdevumi – kopā 0 22,691 0 0
Uzturēšanas izdevumi 0 22,691 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 0 22,691 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 0 22,691 0 0



433

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Eiropas probācijas darbinieku ilgspējīgas 
profesionālās darbības nodrošināšanas iespējas

JUST/2010/
JPEN/
AG/1574

Resursi izdevumu segšanai 0 16,050 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 0 16,050 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 0 16,050 0 0
Izdevumi – kopā 0 16,050 0 0
Uzturēšanas izdevumi 0 16,050 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 0 16,050 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 0 16,050 0 0

70.06.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 
projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 567,696 19,092 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 243,358 19,092 0 0
Transferti 2,109 0 0 0
Valsts budžeta transferti 2,109 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2,109 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 2,109 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 2,109 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 322,229 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 322,229 0 0 0
Izdevumi – kopā 567,696 19,092 0 0
Uzturēšanas izdevumi 363,581 19,092 0 0
Kārtējie izdevumi 363,581 1,449 0 0
Atlīdzība 94,302 807 0 0
Atalgojums 75,993 650 0 0
Preces un pakalpojumi 269,279 642 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 0 17,643 0 0
Starptautiskā sadarbība 0 17,643 0 0
Kapitālie izdevumi 204,115 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 204,115 0 0 0
Grundtvig partnerības Eiropas Savienības 
Mūžizglītības programmas projekts Culture 
and Tradition – European Programme for Adult 
Education

2011-
1- PL1-
GRU06- 
194013

Resursi izdevumu segšanai 2,109 0 0 0
Transferti 2,109 0 0 0
Valsts budžeta transferti 2,109 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2,109 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 2,109 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 2,109 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,109 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,109 0 0 0
Kārtējie izdevumi 2,109 0 0 0
Preces un pakalpojumi 2,109 0 0 0



434

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Informācijas un labākās prakses apmaiņa darbā 
ar ieslodzītajiem ārvalstniekiem

JUST/2010/
JPEN/
AG/1565

Resursi izdevumu segšanai 21,253 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12,752 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,501 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8,501 0 0 0
Izdevumi – kopā 21,253 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 21,253 0 0 0
Kārtējie izdevumi 21,253 0 0 0
Atlīdzība 5,814 0 0 0
Atalgojums 4,685 0 0 0
Preces un pakalpojumi 15,439 0 0 0

Ceļā uz tiesvedības procesa optimizēšanu

JUST/2010/
JPEN/
AG/1459/
EJ30-CE- 
0409326/ 
00-83

Resursi izdevumu segšanai 47,109 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 47,109 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 47,109 0 0 0
Izdevumi – kopā 47,109 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 9,716 0 0 0
Kārtējie izdevumi 9,716 0 0 0
Atlīdzība 4,006 0 0 0
Atalgojums 3,228 0 0 0
Preces un pakalpojumi 5,710 0 0 0
Kapitālie izdevumi 37,393 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 37,393 0 0 0

Starptautiskās sadarbības lūgumu krimināllietās 
datubāzes izveidošana

JUST/2010/
JPEN/
AG/1573

Resursi izdevumu segšanai 109,727 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 47,319 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62,408 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 62,408 0 0 0
Izdevumi – kopā 109,727 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 109,727 0 0 0
Kārtējie izdevumi 109,727 0 0 0
Atlīdzība 5,821 0 0 0
Atalgojums 4,691 0 0 0
Preces un pakalpojumi 103,906 0 0 0

Jaunākās attīstības tendences pārrobežu 
ģimenes lietās Eiropas Savienībā: uzturēšanas 
saistības un laulības šķiršanai piemērojamais 
likums

JUST/2010/
JCIV/
AG/0011-
30- CE-
0421092/ 
00-75

Resursi izdevumu segšanai 2,634 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2,062 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 572 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 572 0 0 0



435

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 2,634 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,634 0 0 0
Kārtējie izdevumi 2,634 0 0 0
Atlīdzība 2,062 0 0 0
Atalgojums 1,661 0 0 0
Preces un pakalpojumi 572 0 0 0

Civiltiesiskās sadarbības kvalitātes uzlabošana: 
Eiropas Savienības līmeņa procedūras civillietās 
un iespējas, kuras sniedz pierādījumu iegūšanas 
regula un dokumentu izsniegšanas regula

JUST/2010/
JCIV/
AG/1010-
30-CE- 
0421163/ 
00-50

Resursi izdevumu segšanai 62,860 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 24,470 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 38,390 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 38,390 0 0 0
Izdevumi – kopā 62,860 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 62,860 0 0 0
Kārtējie izdevumi 62,860 0 0 0
Atlīdzība 25,708 0 0 0
Atalgojums 20,717 0 0 0
Preces un pakalpojumi 37,152 0 0 0

Elektronizētu tiesvedības procedūru attīstīšana

JUST/2010/
JPEN/
AG/1604

Resursi izdevumu segšanai 169,162 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 66,406 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 102,756 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 102,756 0 0 0
Izdevumi – kopā 169,162 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,440 0 0 0
Kārtējie izdevumi 2,440 0 0 0
Preces un pakalpojumi 2,440 0 0 0
Kapitālie izdevumi 166,722 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 166,722 0 0 0

Atjaunojošā taisnīguma aktuālās problēmas, 
risināšanas perspektīvas Eiropas Savienībā

JUST/2010/
JPEN/
AG/1546

Resursi izdevumu segšanai 86,748 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 43,445 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 43,303 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 43,303 0 0 0
Izdevumi – kopā 86,748 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 86,748 0 0 0
Kārtējie izdevumi 86,748 0 0 0
Atlīdzība 27,199 0 0 0
Atalgojums 21,918 0 0 0
Preces un pakalpojumi 59,549 0 0 0

Grundtvig partnerības Eiropas Savienības 
Mūžizglītības programmas Erasmus projekts 
Criminal Justice Social Work

517848-
LLP- 
1-2011-
1-NL

Resursi izdevumu segšanai 1,794 1,449 0 0



436

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,794 1,449 0 0
Izdevumi – kopā 1,794 1,449 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,794 1,449 0 0
Kārtējie izdevumi 1,794 1,449 0 0
Atlīdzība 1,135 807 0 0
Atalgojums 915 650 0 0
Preces un pakalpojumi 659 642 0 0

Eiropas probācijas darbinieku ilgspējīgas 
profesionālās darbības nodrošināšanas iespējas

JUST/2010/
JPEN/
AG/1574

Resursi izdevumu segšanai 56,469 17,643 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 45,110 17,643 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,359 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11,359 0 0 0
Izdevumi – kopā 56,469 17,643 0 0
Uzturēšanas izdevumi 56,469 17,643 0 0
Kārtējie izdevumi 56,469 0 0 0
Atlīdzība 21,884 0 0 0
Atalgojums 17,636 0 0 0
Preces un pakalpojumi 34,585 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 0 17,643 0 0
Starptautiskā sadarbība 0 17,643 0 0
Tiesu lēmumu pieņemšanas procesa uzlabošana 
patvēruma jautājumos

IA/TA/EBF/ 
2011/1

Resursi izdevumu segšanai 7,831 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,831 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 7,831 0 0 0
Izdevumi – kopā 7,831 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 7,831 0 0 0
Kārtējie izdevumi 7,831 0 0 0
Atlīdzība 673 0 0 0
Atalgojums 542 0 0 0
Preces un pakalpojumi 7,158 0 0 0

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrija

     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 3,054,681 2,291,460 1,871,077 15,900
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 373,050 98,562 108,128 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 34,406 29,132 9,408 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,681,631 2,192,898 1,762,949 15,900
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,681,631 2,192,898 1,762,949 15,900
Izdevumi – kopā 3,054,681 2,291,460 1,871,077 15,900
Uzturēšanas izdevumi 2,963,111 2,268,587 1,863,077 15,900
Kārtējie izdevumi 2,343,494 2,124,436 1,853,669 15,900
Atlīdzība 1,479,972 1,478,760 1,398,412 15,900
Atalgojums 1,161,290 1,159,957 1,097,664 12,813
Preces un pakalpojumi 863,522 645,676 455,257 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 206,221 87,471 0 0
Subsīdijas un dotācijas 206,221 87,471 0 0



437

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 413,396 56,680 9,408 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 378,990 27,548 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 33,990 27,548 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 345,000 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 34,406 29,132 9,408 0
Kapitālie izdevumi 91,570 22,873 8,000 0
Pamatkapitāla veidošana 91,570 22,873 8,000 0

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 3,054,681 2,291,460 1,871,077 15,900
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 373,050 98,562 108,128 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 34,406 29,132 9,408 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,681,631 2,192,898 1,762,949 15,900
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,681,631 2,192,898 1,762,949 15,900
Izdevumi – kopā 3,054,681 2,291,460 1,871,077 15,900
Uzturēšanas izdevumi 2,963,111 2,268,587 1,863,077 15,900
Kārtējie izdevumi 2,343,494 2,124,436 1,853,669 15,900
Atlīdzība 1,479,972 1,478,760 1,398,412 15,900
Atalgojums 1,161,290 1,159,957 1,097,664 12,813
Preces un pakalpojumi 863,522 645,676 455,257 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 206,221 87,471 0 0
Subsīdijas un dotācijas 206,221 87,471 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 413,396 56,680 9,408 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 378,990 27,548 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 33,990 27,548 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 345,000 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 34,406 29,132 9,408 0
Kapitālie izdevumi 91,570 22,873 8,000 0
Pamatkapitāla veidošana 91,570 22,873 8,000 0

70.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par citu Eiropas 
Savienības politiku instrumentu projektu un 
pasākumu finansējumu (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 34,406 29,132 9,408 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 34,406 29,132 9,408 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 34,406 29,132 9,408 0
Izdevumi – kopā 34,406 29,132 9,408 0
Uzturēšanas izdevumi 34,406 29,132 9,408 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 34,406 29,132 9,408 0



438

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 34,406 29,132 9,408 0
Fenoskandijas parkveida pļavu (6530*) un 
divu prioritāru vaboļu sugu apsaimniekošana: 
plānošana, sabiedrības iesaistīšana, inovācija

LIFE09NAT/
LV/000240

Resursi izdevumu segšanai 10,331 13,599 1,863 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 10,331 13,599 1,863 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 10,331 13,599 1,863 0
Izdevumi – kopā 10,331 13,599 1,863 0
Uzturēšanas izdevumi 10,331 13,599 1,863 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 10,331 13,599 1,863 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 10,331 13,599 1,863 0

Reto rāpuļu un abinieku aizsardzība Latvijā
LIFE09NAT/
LV/000239

Resursi izdevumu segšanai 21,560 7,988 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 21,560 7,988 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 21,560 7,988 0 0
Izdevumi – kopā 21,560 7,988 0 0
Uzturēšanas izdevumi 21,560 7,988 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 21,560 7,988 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 21,560 7,988 0 0
Inovatīvas pieejas jūras bioloģiskās 
daudzveidības monitoringam un Baltijas jūras 
dabas vērtību aizsardzības statusa novērtējums

LIFE09NAT/
LV/000238

Resursi izdevumu segšanai 2,515 7,545 7,545 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2,515 7,545 7,545 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 2,515 7,545 7,545 0
Izdevumi – kopā 2,515 7,545 7,545 0
Uzturēšanas izdevumi 2,515 7,545 7,545 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 2,515 7,545 7,545 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 2,515 7,545 7,545 0

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai                   
(2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 2,413,708 1,957,250 1,650,873 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,413,708 1,957,250 1,650,873 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,413,708 1,957,250 1,650,873 0
Izdevumi – kopā 2,413,708 1,957,250 1,650,873 0
Uzturēšanas izdevumi 2,379,908 1,936,650 1,642,873 0
Kārtējie izdevumi 2,034,908 1,936,650 1,642,873 0
Atlīdzība 1,407,549 1,406,121 1,330,754 0
Atalgojums 1,102,928 1,101,419 1,043,140 0
Preces un pakalpojumi 627,359 530,529 312,119 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 345,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 345,000 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 345,000 0 0 0
Kapitālie izdevumi 33,800 20,600 8,000 0
Pamatkapitāla veidošana 33,800 20,600 8,000 0



439

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atbalsts Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas pārziņā esošo horizontālo 
prioritāšu mērķu sasniegšanas nodrošināšanai

VSID/TP/
CFLA/ 
11/21

Resursi izdevumu segšanai 95,398 97,855 91,229 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 95,398 97,855 91,229 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 95,398 97,855 91,229 0
Izdevumi – kopā 95,398 97,855 91,229 0
Uzturēšanas izdevumi 93,598 97,855 91,229 0
Kārtējie izdevumi 93,598 97,855 91,229 0
Atlīdzība 51,298 51,182 50,536 0
Atalgojums 40,086 39,634 38,932 0
Preces un pakalpojumi 42,300 46,673 40,693 0
Kapitālie izdevumi 1,800 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 1,800 0 0 0
Atbalsts Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas pārziņā esošo Eiropas 
Savienības fondu aktivitāšu prioritāšu mērķu 
sasniegšanas nodrošināšanai

VSID/
TP/ CFLA/ 
11/19

Resursi izdevumu segšanai 1,394,673 1,312,389 1,123,644 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,394,673 1,312,389 1,123,644 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,394,673 1,312,389 1,123,644 0
Izdevumi – kopā 1,394,673 1,312,389 1,123,644 0
Uzturēšanas izdevumi 1,379,673 1,300,389 1,116,644 0
Kārtējie izdevumi 1,379,673 1,300,389 1,116,644 0
Atlīdzība 921,212 921,100 921,044 0
Atalgojums 732,703 732,613 732,568 0
Preces un pakalpojumi 458,461 379,289 195,600 0
Kapitālie izdevumi 15,000 12,000 7,000 0
Pamatkapitāla veidošana 15,000 12,000 7,000 0
Tehniskā palīdzība Kurzemes plānošanas reģiona 
ES struktūrfondu informācijas centra darbības 
nodrošināšanai

VSID/
TP/ CFLA/ 
11/09

Resursi izdevumu segšanai 75,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 75,000 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 75,000 0 0 0
Izdevumi – kopā 75,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 75,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 75,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 75,000 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 75,000 0 0 0
Tehniskā palīdzība Latgales plānošanas reģiona 
ES struktūrfondu informācijas centra darbības 
nodrošināšanai

VSID/
TP/ CFLA/ 
11/17

Resursi izdevumu segšanai 60,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60,000 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 60,000 0 0 0
Izdevumi – kopā 60,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 60,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 60,000 0 0 0



440

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 60,000 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 60,000 0 0 0
Eiropas Savienības struktūrfondu tehniskā 
palīdzība Rīgas plānošanas reģiona ES 
struktūrfondu informācijas centra darbības 
nodrošināšanai

VSID/
TP/ CFLA/ 
11/14

Resursi izdevumu segšanai 60,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60,000 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 60,000 0 0 0
Izdevumi – kopā 60,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 60,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 60,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 60,000 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 60,000 0 0 0

Tehniskā palīdzība Vidzemes plānošanas reģiona 
ES fondu informācijas centra darbībai

VSID/TP/
CFLA/ 
11/03

Resursi izdevumu segšanai 75,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 75,000 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 75,000 0 0 0
Izdevumi – kopā 75,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 75,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 75,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 75,000 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 75,000 0 0 0

Zemgales plānošanas reģiona ES struktūrfondu 
informācijas centra darbības īstenošana

VSID/TP/
CFLA/ 
11/08

Resursi izdevumu segšanai 75,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 75,000 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 75,000 0 0 0
Izdevumi – kopā 75,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 75,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 75,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 75,000 0 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 75,000 0 0 0
Tehniskā palīdzība Valsts reģionālās attīstības 
aģentūras Eiropas Savienības fondu aktivitāšu 
administrēšanai (2.kārta)

VSID/
TP/ CFLA/ 
11/10

Resursi izdevumu segšanai 578,637 547,006 436,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 578,637 547,006 436,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 578,637 547,006 436,000 0
Izdevumi – kopā 578,637 547,006 436,000 0
Uzturēšanas izdevumi 561,637 538,406 435,000 0



441

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 561,637 538,406 435,000 0
Atlīdzība 435,039 433,839 359,174 0
Atalgojums 330,139 329,172 271,640 0
Preces un pakalpojumi 126,598 104,567 75,826 0
Kapitālie izdevumi 17,000 8,600 1,000 0
Pamatkapitāla veidošana 17,000 8,600 1,000 0

70.06.00 LIFE programmas projekti
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 603,216 305,078 210,796 15,900
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 336,302 69,430 98,720 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 266,914 235,648 112,076 15,900
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 266,914 235,648 112,076 15,900
Izdevumi – kopā 603,216 305,078 210,796 15,900
Uzturēšanas izdevumi 545,446 302,805 210,796 15,900
Kārtējie izdevumi 305,235 187,786 210,796 15,900
Atlīdzība 70,093 72,639 67,658 15,900
Atalgojums 56,485 58,538 54,524 12,813
Preces un pakalpojumi 235,142 115,147 143,138 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 206,221 87,471 0 0
Subsīdijas un dotācijas 206,221 87,471 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 33,990 27,548 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 33,990 27,548 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 33,990 27,548 0 0
Kapitālie izdevumi 57,770 2,273 0 0
Pamatkapitāla veidošana 57,770 2,273 0 0

Eiropas Kopienas programma LIFE
CESPI/
VIDM/001

Resursi izdevumu segšanai 142,308 115,019 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 142,308 115,019 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 142,308 115,019 0 0
Izdevumi – kopā 142,308 115,019 0 0
Uzturēšanas izdevumi 142,308 115,019 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 108,318 87,471 0 0
Subsīdijas un dotācijas 108,318 87,471 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 33,990 27,548 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 33,990 27,548 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 33,990 27,548 0 0
Fenoskandijas parkveida pļavu (6530*) un 
divu prioritāru vaboļu sugu apsaimniekošana: 
plānošana, sabiedrības iesaistīšana, inovācija

LIFE09NAT/
LV/000240

Resursi izdevumu segšanai 18,132 1,757 703 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18,132 1,757 703 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 18,132 1,757 703 0
Izdevumi – kopā 18,132 1,757 703 0
Uzturēšanas izdevumi 18,132 1,757 703 0



442

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 18,132 1,757 703 0
Preces un pakalpojumi 18,132 1,757 703 0

Reto rāpuļu un abinieku aizsardzība Latvijā
LIFE09NAT/
LV/000239

Resursi izdevumu segšanai 11,619 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,619 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11,619 0 0 0
Izdevumi – kopā 11,619 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 11,619 0 0 0
Kārtējie izdevumi 11,619 0 0 0
Atlīdzība 2,283 0 0 0
Atalgojums 1,840 0 0 0
Preces un pakalpojumi 9,336 0 0 0
Inovatīvas pieejas jūras bioloģiskās 
daudzveidības monitoringam un Baltijas jūras 
dabas vērtību aizsardzības statusa novērtējums

LIFE09NAT/
LV/000238

Resursi izdevumu segšanai 10,015 9,662 2,164 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,015 9,662 2,164 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10,015 9,662 2,164 0
Izdevumi – kopā 10,015 9,662 2,164 0
Uzturēšanas izdevumi 10,015 9,662 2,164 0
Kārtējie izdevumi 10,015 9,662 2,164 0
Atlīdzība 7,339 8,027 1,112 0
Atalgojums 5,914 6,469 896 0
Preces un pakalpojumi 2,676 1,635 1,052 0
Ķemeru nacionālā parka hidroloģiskā režīma 
atjaunošana

LIFE10NAT/
LV/000160

Resursi izdevumu segšanai 229,283 49,520 148,270 15,900
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 197,443 0 98,720 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 31,840 49,520 49,550 15,900
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 31,840 49,520 49,550 15,900
Izdevumi – kopā 229,283 49,520 148,270 15,900
Uzturēšanas izdevumi 171,513 49,520 148,270 15,900
Kārtējie izdevumi 171,513 49,520 148,270 15,900
Atlīdzība 25,883 24,525 39,872 15,900
Atalgojums 20,858 19,764 32,132 12,813
Preces un pakalpojumi 145,630 24,995 108,398 0
Kapitālie izdevumi 57,770 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 57,770 0 0 0
Meža biotopu atjaunošana Gaujas nacionālajā 
parkā

LIFE10NAT/
LV/000159

Resursi izdevumu segšanai 191,859 129,120 59,659 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 138,859 69,430 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53,000 59,690 59,659 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 53,000 59,690 59,659 0
Izdevumi – kopā 191,859 129,120 59,659 0
Uzturēšanas izdevumi 191,859 126,847 59,659 0
Kārtējie izdevumi 93,956 126,847 59,659 0
Atlīdzība 34,588 40,087 26,674 0
Atalgojums 27,873 32,305 21,496 0
Preces un pakalpojumi 59,368 86,760 32,985 0



443

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 97,903 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 97,903 0 0 0
Kapitālie izdevumi 0 2,273 0 0
Pamatkapitāla veidošana 0 2,273 0 0

70.07.00 Eiropas Savienības Rīcības programmas 
mūžizglītības jomā 2007.–2013. gadam 
finansējums
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 3,351 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2,342 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,009 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,009 0 0 0
Izdevumi – kopā 3,351 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 3,351 0 0 0
Kārtējie izdevumi 3,351 0 0 0
Atlīdzība 2,330 0 0 0
Atalgojums 1,877 0 0 0
Preces un pakalpojumi 1,021 0 0 0

Brīvprātīgo darba organizēšana Eiropas ĪADT

510767- 
LLP-1-
2010-1- 
DE- GRU 
NDTVIG- 
GMP

Resursi izdevumu segšanai 3,351 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2,342 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,009 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,009 0 0 0
Izdevumi – kopā 3,351 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 3,351 0 0 0
Kārtējie izdevumi 3,351 0 0 0
Atlīdzība 2,330 0 0 0
Atalgojums 1,877 0 0 0
Preces un pakalpojumi 1,021 0 0 0

22. Kultūras ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 

instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 2,789,492 3,072,275 2,040,864 3,092,172
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,045,533 980,614 888,167 3,077,579
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 930,458 953,449 820,062 3,077,579
Transferti 173,126 0 0 0
Valsts budžeta transferti 173,126 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 173,126 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 173,126 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 173,126 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,570,833 2,091,661 1,152,697 14,593
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,570,833 2,091,661 1,152,697 14,593
Izdevumi – kopā 2,789,492 3,072,275 2,040,864 3,092,172
Uzturēšanas izdevumi 2,789,492 3,069,783 2,040,864 3,092,172



444

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 299,761 174,796 148,431 14,593
Atlīdzība 165,850 137,065 121,658 12,857
Atalgojums 132,891 111,135 98,041 10,361
Preces un pakalpojumi 133,911 37,731 26,773 1,736
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,554,055 1,941,538 1,072,371 0
Subsīdijas un dotācijas 1,554,055 1,941,538 1,072,371 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 935,676 953,449 820,062 3,077,579
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 3,320 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 3,320 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 3,320 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,898 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,898 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 930,458 953,449 820,062 3,077,579
Kapitālie izdevumi 0 2,492 0 0
Pamatkapitāla veidošana 0 2,492 0 0

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 2,789,492 3,072,275 2,040,864 3,092,172
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,045,533 980,614 888,167 3,077,579
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 930,458 953,449 820,062 3,077,579
Transferti 173,126 0 0 0
Valsts budžeta transferti 173,126 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 173,126 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 173,126 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 173,126 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,570,833 2,091,661 1,152,697 14,593
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,570,833 2,091,661 1,152,697 14,593
Izdevumi – kopā 2,789,492 3,072,275 2,040,864 3,092,172
Uzturēšanas izdevumi 2,789,492 3,069,783 2,040,864 3,092,172
Kārtējie izdevumi 299,761 174,796 148,431 14,593
Atlīdzība 165,850 137,065 121,658 12,857
Atalgojums 132,891 111,135 98,041 10,361
Preces un pakalpojumi 133,911 37,731 26,773 1,736
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,554,055 1,941,538 1,072,371 0
Subsīdijas un dotācijas 1,554,055 1,941,538 1,072,371 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 935,676 953,449 820,062 3,077,579
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 3,320 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 3,320 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 3,320 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,898 0 0 0



445

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,898 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 930,458 953,449 820,062 3,077,579
Kapitālie izdevumi 0 2,492 0 0
Pamatkapitāla veidošana 0 2,492 0 0

70.02.00 Atmaksas Eiropas Komisijas programmas 
“Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogramma 
2007.–2013. gadam” īstenošanai
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 930,458 953,449 820,062 3,077,579
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 930,458 953,449 820,062 3,077,579
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 930,458 953,449 820,062 3,077,579
Izdevumi – kopā 930,458 953,449 820,062 3,077,579
Uzturēšanas izdevumi 930,458 953,449 820,062 3,077,579
Uzturēšanas izdevumu transferti 930,458 953,449 820,062 3,077,579
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 930,458 953,449 820,062 3,077,579
Tehniskā palīdzība (daudzgadu programma 
2007.–2013. gadam)

EBF/ 
2007-2

Resursi izdevumu segšanai 86,216 87,825 63,968 165,271
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 86,216 87,825 63,968 165,271
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 86,216 87,825 63,968 165,271
Izdevumi – kopā 86,216 87,825 63,968 165,271
Uzturēšanas izdevumi 86,216 87,825 63,968 165,271
Uzturēšanas izdevumu transferti 86,216 87,825 63,968 165,271
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 86,216 87,825 63,968 165,271
Atklāts projektu konkurss (ierobežota daudzgadu 
programma 2007.–2013. gadam)

CESPI/
TM/002

Resursi izdevumu segšanai 844,242 865,624 756,094 2,912,308
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 844,242 865,624 756,094 2,912,308
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 844,242 865,624 756,094 2,912,308
Izdevumi – kopā 844,242 865,624 756,094 2,912,308
Uzturēšanas izdevumi 844,242 865,624 756,094 2,912,308
Uzturēšanas izdevumu transferti 844,242 865,624 756,094 2,912,308
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 844,242 865,624 756,094 2,912,308

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai 
(2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 79,211 79,210 79,210 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79,211 79,210 79,210 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 79,211 79,210 79,210 0
Izdevumi – kopā 79,211 79,210 79,210 0
Uzturēšanas izdevumi 79,211 79,210 79,210 0
Kārtējie izdevumi 79,211 79,210 79,210 0
Atlīdzība 62,541 62,541 62,541 0
Atalgojums 50,400 50,400 50,400 0
Preces un pakalpojumi 16,670 16,669 16,669 0



446

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Tehniskā palīdzība Eiropas Savienības fondu 
atbildīgajai iestādei Latvijā

VSID/
TP/ CFLA/ 
11/01

Resursi izdevumu segšanai 79,211 79,210 79,210 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79,211 79,210 79,210 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 79,211 79,210 79,210 0
Izdevumi – kopā 79,211 79,210 79,210 0
Uzturēšanas izdevumi 79,211 79,210 79,210 0
Kārtējie izdevumi 79,211 79,210 79,210 0
Atlīdzība 62,541 62,541 62,541 0
Atalgojums 50,400 50,400 50,400 0
Preces un pakalpojumi 16,670 16,669 16,669 0

70.07.00 Eiropas Savienības Rīcības programma 
mūžizglītības jomā 2007.–2013. gadam 
un Eiropas Savienības augstākās izglītības 
sadarbības programmas Tempus un Erasmus 
Mundus
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 173,126 0 0 0
Transferti 173,126 0 0 0
Valsts budžeta transferti 173,126 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 173,126 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 173,126 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 173,126 0 0 0
Izdevumi – kopā 173,126 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 173,126 0 0 0
Kārtējie izdevumi 120,065 0 0 0
Atlīdzība 18,289 0 0 0
Atalgojums 14,739 0 0 0
Preces un pakalpojumi 101,776 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 53,061 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 53,061 0 0 0
Dalība Eiropas Savienības Rīcības programmā 
mūžizglītības jomā 2007.–2013. gadam un citās 
Eiropas Savienības izglītības programmās

CESPI/
KM/001

Resursi izdevumu segšanai 173,126 0 0 0
Transferti 173,126 0 0 0
Valsts budžeta transferti 173,126 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 173,126 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 173,126 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 173,126 0 0 0
Izdevumi – kopā 173,126 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 173,126 0 0 0
Kārtējie izdevumi 120,065 0 0 0
Atlīdzība 18,289 0 0 0
Atalgojums 14,739 0 0 0
Preces un pakalpojumi 101,776 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 53,061 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 53,061 0 0 0



447

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

70.08.00 Eiropas Komisijas programmas “Solidaritātes 
un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogramma 2007.–2013. gadam” 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 1,426,929 1,941,538 1,018,672 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,426,929 1,941,538 1,018,672 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,426,929 1,941,538 1,018,672 0
Izdevumi – kopā 1,426,929 1,941,538 1,018,672 0
Uzturēšanas izdevumi 1,426,929 1,941,538 1,018,672 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,426,929 1,941,538 1,018,672 0
Subsīdijas un dotācijas 1,426,929 1,941,538 1,018,672 0
Atklāts projektu konkurss (ierobežota daudzgadu 
programma 2007.–2013. gadam)

CESPI/
TM/002

Resursi izdevumu segšanai 1,426,929 1,941,538 1,018,672 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,426,929 1,941,538 1,018,672 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,426,929 1,941,538 1,018,672 0
Izdevumi – kopā 1,426,929 1,941,538 1,018,672 0
Uzturēšanas izdevumi 1,426,929 1,941,538 1,018,672 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,426,929 1,941,538 1,018,672 0
Subsīdijas un dotācijas 1,426,929 1,941,538 1,018,672 0

70.10.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Komisijas 
programmas “Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogramma 2007.–2013. 
gadam” īstenošanai
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 61,230 60,487 54,815 14,593
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 61,230 60,487 54,815 14,593
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 61,230 60,487 54,815 14,593
Izdevumi – kopā 61,230 60,487 54,815 14,593
Uzturēšanas izdevumi 61,230 60,487 54,815 14,593
Kārtējie izdevumi 61,230 60,487 54,815 14,593
Atlīdzība 56,676 55,833 50,161 12,857
Atalgojums 45,673 45,673 40,423 10,361
Preces un pakalpojumi 4,554 4,654 4,654 1,736
Tehniskā palīdzība (daudzgadu programma 
2007.–2013. gadam)

EBF/ 
2007-2

Resursi izdevumu segšanai 61,230 60,487 54,815 14,593
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 61,230 60,487 54,815 14,593
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 61,230 60,487 54,815 14,593
Izdevumi – kopā 61,230 60,487 54,815 14,593
Uzturēšanas izdevumi 61,230 60,487 54,815 14,593
Kārtējie izdevumi 61,230 60,487 54,815 14,593
Atlīdzība 56,676 55,833 50,161 12,857
Atalgojums 45,673 45,673 40,423 10,361
Preces un pakalpojumi 4,554 4,654 4,654 1,736

70.11.00 Dalība Eiropas Savienības izglītības sadarbības 
projektos
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 118,538 37,591 68,105 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 115,075 27,165 68,105 0



448

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,463 10,426 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,463 10,426 0 0
Izdevumi – kopā 118,538 37,591 68,105 0
Uzturēšanas izdevumi 118,538 35,099 68,105 0
Kārtējie izdevumi 39,255 35,099 14,406 0
Atlīdzība 28,344 18,691 8,956 0
Atalgojums 22,079 15,062 7,218 0
Preces un pakalpojumi 10,911 16,408 5,450 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 74,065 0 53,699 0
Subsīdijas un dotācijas 74,065 0 53,699 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 5,218 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 3,320 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 3,320 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 3,320 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,898 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,898 0 0 0
Kapitālie izdevumi 0 2,492 0 0
Pamatkapitāla veidošana 0 2,492 0 0
Europeana Awareness (EAwareness)   297 261
Resursi izdevumu segšanai 3,700 1,913 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 3,000 1,310 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 700 603 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 700 603 0 0
Izdevumi – kopā 3,700 1,913 0 0
Uzturēšanas izdevumi 3,700 1,913 0 0
Kārtējie izdevumi 3,700 1,913 0 0
Atlīdzība 3,000 1,205 0 0
Atalgojums 1,692 971 0 0
Preces un pakalpojumi 700 708 0 0
A Gateway to European Newspapers Online 
(European Newspapers)   297 380
Resursi izdevumu segšanai 16,492 25,273 4,854 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 14,692 15,450 4,854 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,800 9,823 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,800 9,823 0 0
Izdevumi – kopā 16,492 25,273 4,854 0
Uzturēšanas izdevumi 16,492 22,781 4,854 0
Kārtējie izdevumi 16,492 22,781 4,854 0
Atlīdzība 14,392 13,258 3,929 0
Atalgojums 11,598 10,684 3,166 0
Preces un pakalpojumi 2,100 9,523 925 0
Kapitālie izdevumi 0 2,492 0 0
Pamatkapitāla veidošana 0 2,492 0 0



449

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Towards an integrated system for validation of on-
formal and informal learning: initiating a national 
network of cooperation and information Exchange 
(VALnet)

521409 
-LLP-2011-
KA1ECETA2

Resursi izdevumu segšanai 26,264 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 25,301 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 963 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 963 0 0 0
Izdevumi – kopā 26,264 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 26,264 0 0 0
Kārtējie izdevumi 9,629 0 0 0
Atlīdzība 6,207 0 0 0
Atalgojums 4,965 0 0 0
Preces un pakalpojumi 3,422 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 11,417 0 0 0
Subsīdijas un dotācijas 11,417 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 5,218 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 3,320 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 3,320 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 3,320 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 1,898 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1,898 0 0 0
“Bibliotēkas – mūžizglītības rezultātu 
izmantotājas un izplatītājas – atbalsts 
Mūžizglītības programmas rezultātu ilgtspējai” 
(Di-XL)

CESPI/
KM/003

Resursi izdevumu segšanai 72,082 10,405 63,251 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 72,082 10,405 63,251 0
Izdevumi – kopā 72,082 10,405 63,251 0
Uzturēšanas izdevumi 72,082 10,405 63,251 0
Kārtējie izdevumi 9,434 10,405 9,552 0
Atlīdzība 4,745 4,228 5,027 0
Atalgojums 3,824 3,407 4,052 0
Preces un pakalpojumi 4,689 6,177 4,525 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 62,648 0 53,699 0
Subsīdijas un dotācijas 62,648 0 53,699 0

29. Veselības ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 

instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 325,301 327,832 102,272 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 68,557 57,196 51,136 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 256,744 270,636 51,136 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 256,744 270,636 51,136 0
Izdevumi – kopā 325,301 327,832 102,272 0
Uzturēšanas izdevumi 325,301 311,832 102,272 0
Kārtējie izdevumi 325,301 311,832 102,272 0
Atlīdzība 187,960 187,960 35,960 0



450

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atalgojums 149,979 149,979 28,979 0
Preces un pakalpojumi 137,341 123,872 66,312 0
Kapitālie izdevumi 0 16,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 0 16,000 0 0

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 325,301 327,832 102,272 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 68,557 57,196 51,136 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 256,744 270,636 51,136 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 256,744 270,636 51,136 0
Izdevumi – kopā 325,301 327,832 102,272 0
Uzturēšanas izdevumi 325,301 311,832 102,272 0
Kārtējie izdevumi 325,301 311,832 102,272 0
Atlīdzība 187,960 187,960 35,960 0
Atalgojums 149,979 149,979 28,979 0
Preces un pakalpojumi 137,341 123,872 66,312 0
Kapitālie izdevumi 0 16,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 0 16,000 0 0

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai 
(2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 203,500 219,500 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 203,500 219,500 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 203,500 219,500 0 0
Izdevumi – kopā 203,500 219,500 0 0
Uzturēšanas izdevumi 203,500 203,500 0 0
Kārtējie izdevumi 203,500 203,500 0 0
Atlīdzība 152,000 152,000 0 0
Atalgojums 121,000 121,000 0 0
Preces un pakalpojumi 51,500 51,500 0 0
Kapitālie izdevumi 0 16,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 0 16,000 0 0

Tehniskā palīdzība Veselības ministrijai kā 
Eiropas Savienības fondu atbildīgajai iestādei

VSID/TP/
CFLA/ 
08/13

Resursi izdevumu segšanai 203,500 219,500 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 203,500 219,500 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 203,500 219,500 0 0
Izdevumi – kopā 203,500 219,500 0 0
Uzturēšanas izdevumi 203,500 203,500 0 0
Kārtējie izdevumi 203,500 203,500 0 0
Atlīdzība 152,000 152,000 0 0
Atalgojums 121,000 121,000 0 0
Preces un pakalpojumi 51,500 51,500 0 0
Kapitālie izdevumi 0 16,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 0 16,000 0 0

70.06.00 Narkotiku uzraudzības monitoringa fokālā 
punkta darbības nodrošināšana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti



451

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Resursi izdevumu segšanai 102,272 102,272 102,272 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 51,136 51,136 51,136 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51,136 51,136 51,136 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 51,136 51,136 51,136 0
Izdevumi – kopā 102,272 102,272 102,272 0
Uzturēšanas izdevumi 102,272 102,272 102,272 0
Kārtējie izdevumi 102,272 102,272 102,272 0
Atlīdzība 35,960 35,960 35,960 0
Atalgojums 28,979 28,979 28,979 0
Preces un pakalpojumi 66,312 66,312 66,312 0
Narkotiku uzraudzības monitoringa fokālais 
punkts

CESPI/
VM/002

Resursi izdevumu segšanai 102,272 102,272 102,272 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 51,136 51,136 51,136 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51,136 51,136 51,136 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 51,136 51,136 51,136 0
Izdevumi – kopā 102,272 102,272 102,272 0
Uzturēšanas izdevumi 102,272 102,272 102,272 0
Kārtējie izdevumi 102,272 102,272 102,272 0
Atlīdzība 35,960 35,960 35,960 0
Atalgojums 28,979 28,979 28,979 0
Preces un pakalpojumi 66,312 66,312 66,312 0

70.07.00 Citu Eiropas Kopienas projektu īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības politiku 
instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 19,529 6,060 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 17,421 6,060 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,108 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,108 0 0 0
Izdevumi – kopā 19,529 6,060 0 0
Uzturēšanas izdevumi 19,529 6,060 0 0
Kārtējie izdevumi 19,529 6,060 0 0
Preces un pakalpojumi 19,529 6,060 0 0
Otrās Kopienas rīcības programmas veselības 
aizsardzības jomā (2008–2013) vienotā rīcība 
“Nevienlīdzības mazināšana veselības jomā”

CESPI/
VM/003

Resursi izdevumu segšanai 8,167 6,060 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 6,059 6,060 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,108 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,108 0 0 0
Izdevumi – kopā 8,167 6,060 0 0
Uzturēšanas izdevumi 8,167 6,060 0 0
Kārtējie izdevumi 8,167 6,060 0 0
Preces un pakalpojumi 8,167 6,060 0 0
Eiropas Kopienas Sabiedrības veselības 
programmas 2008–2013 projektu un pasākumu 
īstenošana

CESPI/
VM/004

Resursi izdevumu segšanai 11,362 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 11,362 0 0 0
Izdevumi – kopā 11,362 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 11,362 0 0 0
Kārtējie izdevumi 11,362 0 0 0



452

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 11,362 0 0 0
    0101120000 Ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 31,406,730 19,866,083 11,967,676 4,520,568
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5,666,997 1,309,255 564,693 1,471,967
Transferti 342,453 262,933 162,453 42,601
Pašvaldību budžeta transferti 342,453 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no 
pašvaldībām 342,453 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot 
atmaksas) no pašvaldībām 342,453 262,933 162,453 42,601
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25,397,280 18,293,895 11,240,530 3,006,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 25,397,280 18,293,895 11,240,530 3,006,000
Izdevumi – kopā 31,466,730 19,866,083 11,967,676 4,520,568
Uzturēšanas izdevumi 11,356,889 11,767,099 10,508,638 3,553,480
Kārtējie izdevumi 4,305,319 3,250,221 2,372,561 1,978,606
Atlīdzība 1,063,239 1,268,401 1,201,145 624,451
Atalgojums 842,913 1,009,046 957,605 493,755
Preces un pakalpojumi 3,242,080 1,981,820 1,171,416 1,354,155
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6,660,149 8,125,457 7,735,194 1,253,874
Subsīdijas un dotācijas 6,660,149 8,125,457 7,735,194 1,253,874
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 121,000 121,000 121,000 121,000
Starptautiskā sadarbība 121,000 121,000 121,000 121,000
Uzturēšanas izdevumu transferti 270,421 270,421 279,883 200,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 270,421 270,421 279,883 200,000
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 270,421 270,421 279,883 200,000
Kapitālie izdevumi 20,109,841 8,098,984 1,459,038 967,088
Pamatkapitāla veidošana 19,972,664 7,958,424 1,167,374 967,088
Kapitālo izdevumu transferti 137,177 140,560 291,664 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 137,177 140,560 291,664 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 137,177 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 0 140,560 291,664 0
Finansiālā bilance -60,000 0 0 0
Finansēšana 60,000 0 0 0
Naudas līdzekļi 60,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 60,000 0 0 0

     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 

projekti
Resursi izdevumu segšanai 11,084,413 11,415,651 9,607,588 2,207,904
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,084,413 11,415,651 9,607,588 2,207,904
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11,084,413 11,415,651 9,607,588 2,207,904

Izdevumi – kopā 11,084,413 11,415,651 9,607,588 2,207,904



453

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumi 7,858,746 9,727,880 9,275,298 2,195,956
Kārtējie izdevumi 1,760,120 2,272,535 1,743,219 942,082
Atlīdzība 868,782 1,098,235 1,130,213 572,022
Atalgojums 688,032 873,490 900,815 451,675
Preces un pakalpojumi 891,338 1,174,300 613,006 370,060
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6,098,626 7,455,345 7,532,079 1,253,874
Subsīdijas un dotācijas 6,098,626 7,455,345 7,532,079 1,253,874
Kapitālie izdevumi 3,225,667 1,687,771 332,290 11,948
Pamatkapitāla veidošana 3,225,667 1,547,211 40,626 11,948
Kapitālo izdevumu transferti 0 140,560 291,664 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 0 140,560 291,664 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 0 140,560 291,664 0

08. Sabiedrības integrācijas fonds
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 

projekti
Resursi izdevumu segšanai 2,032,453 2,886,787 2,156,724 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,032,453 2,886,787 2,156,724 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,032,453 2,886,787 2,156,724 0
Izdevumi – kopā 2,032,453 2,886,787 2,156,724 0
Uzturēšanas izdevumi 2,032,453 2,886,787 2,156,724 0
Kārtējie izdevumi 333,491 256,314 208,736 0
Atlīdzība 184,931 194,130 151,174 0
Atalgojums 149,029 156,442 121,826 0
Preces un pakalpojumi 148,560 62,184 57,562 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,698,962 2,630,473 1,947,988 0
Subsīdijas un dotācijas 1,698,962 2,630,473 1,947,988 0

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu 
instrumentu finansēto programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 
projekti
Resursi izdevumu segšanai 2,032,453 2,886,787 2,156,724 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,032,453 2,886,787 2,156,724 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,032,453 2,886,787 2,156,724 0
Izdevumi – kopā 2,032,453 2,886,787 2,156,724 0
Uzturēšanas izdevumi 2,032,453 2,886,787 2,156,724 0
Kārtējie izdevumi 333,491 256,314 208,736 0
Atlīdzība 184,931 194,130 151,174 0
Atalgojums 149,029 156,442 121,826 0
Preces un pakalpojumi 148,560 62,184 57,562 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,698,962 2,630,473 1,947,988 0
Subsīdijas un dotācijas 1,698,962 2,630,473 1,947,988 0

71.06.00 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu 
instrumentu finansētās programmas īstenošana
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 
projekti
Resursi izdevumu segšanai 2,032,453 2,886,787 2,156,724 0



454

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,032,453 2,886,787 2,156,724 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,032,453 2,886,787 2,156,724 0
Izdevumi – kopā 2,032,453 2,886,787 2,156,724 0
Uzturēšanas izdevumi 2,032,453 2,886,787 2,156,724 0
Kārtējie izdevumi 333,491 256,314 208,736 0
Atlīdzība 184,931 194,130 151,174 0
Atalgojums 149,029 156,442 121,826 0
Preces un pakalpojumi 148,560 62,184 57,562 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,698,962 2,630,473 1,947,988 0
Subsīdijas un dotācijas 1,698,962 2,630,473 1,947,988 0

12. Ekonomikas ministrija
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 

projekti
Resursi izdevumu segšanai 2,265,007 2,873,774 3,034,184 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,265,007 2,873,774 3,034,184 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,265,007 2,873,774 3,034,184 0
Izdevumi – kopā 2,265,007 2,873,774 3,034,184 0
Uzturēšanas izdevumi 2,263,207 2,733,214 2,742,520 0
Kārtējie izdevumi 234,318 210,958 142,000 0
Atlīdzība 133,118 133,118 92,000 0
Atalgojums 100,558 100,558 69,000 0
Preces un pakalpojumi 101,200 77,840 50,000 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2,028,889 2,522,256 2,600,520 0
Subsīdijas un dotācijas 2,028,889 2,522,256 2,600,520 0
Kapitālie izdevumi 1,800 140,560 291,664 0
Pamatkapitāla veidošana 1,800 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 0 140,560 291,664 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 0 140,560 291,664 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 0 140,560 291,664 0

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu 
instrumentu finansēto programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 
projekti
Resursi izdevumu segšanai 2,265,007 2,873,774 3,034,184 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,265,007 2,873,774 3,034,184 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,265,007 2,873,774 3,034,184 0
Izdevumi – kopā 2,265,007 2,873,774 3,034,184 0
Uzturēšanas izdevumi 2,263,207 2,733,214 2,742,520 0
Kārtējie izdevumi 234,318 210,958 142,000 0
Atlīdzība 133,118 133,118 92,000 0
Atalgojums 100,558 100,558 69,000 0
Preces un pakalpojumi 101,200 77,840 50,000 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2,028,889 2,522,256 2,600,520 0
Subsīdijas un dotācijas 2,028,889 2,522,256 2,600,520 0
Kapitālie izdevumi 1,800 140,560 291,664 0



455

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Pamatkapitāla veidošana 1,800 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 0 140,560 291,664 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 0 140,560 291,664 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 0 140,560 291,664 0

71.06.00 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu 
instrumentu finansētie projekti
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 
projekti
Resursi izdevumu segšanai 2,265,007 2,873,774 3,034,184 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,265,007 2,873,774 3,034,184 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,265,007 2,873,774 3,034,184 0
Izdevumi – kopā 2,265,007 2,873,774 3,034,184 0
Uzturēšanas izdevumi 2,263,207 2,733,214 2,742,520 0
Kārtējie izdevumi 234,318 210,958 142,000 0
Atlīdzība 133,118 133,118 92,000 0
Atalgojums 100,558 100,558 69,000 0
Preces un pakalpojumi 101,200 77,840 50,000 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2,028,889 2,522,256 2,600,520 0
Subsīdijas un dotācijas 2,028,889 2,522,256 2,600,520 0
Kapitālie izdevumi 1,800 140,560 291,664 0
Pamatkapitāla veidošana 1,800 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 0 140,560 291,664 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 0 140,560 291,664 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 0 140,560 291,664 0

13. Finanšu ministrija
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 

projekti
Resursi izdevumu segšanai 232,090 169,848 177,821 318,467
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 56,793 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 56,793 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,297 169,848 177,821 318,467
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 175,297 169,848 177,821 318,467
Izdevumi – kopā 232,090 169,848 177,821 318,467
Uzturēšanas izdevumi 232,090 169,848 177,821 318,467
Kārtējie izdevumi 156,724 169,848 177,821 318,467
Atlīdzība 103,390 92,641 92,516 176,664
Atalgojums 77,900 69,833 69,708 133,068
Preces un pakalpojumi 53,334 77,207 85,305 141,803
Uzturēšanas izdevumu transferti 75,366 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 18,573 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 18,573 0 0 0



456

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 18,573 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 56,793 0 0 0

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu 
instrumentu finansēto programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 
projekti
Resursi izdevumu segšanai 232,090 169,848 177,821 318,467
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 56,793 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 56,793 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,297 169,848 177,821 318,467
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 175,297 169,848 177,821 318,467
Izdevumi – kopā 232,090 169,848 177,821 318,467
Uzturēšanas izdevumi 232,090 169,848 177,821 318,467
Kārtējie izdevumi 156,724 169,848 177,821 318,467
Atlīdzība 103,390 92,641 92,516 176,664
Atalgojums 77,900 69,833 69,708 133,068
Preces un pakalpojumi 53,334 77,207 85,305 141,803
Uzturēšanas izdevumu transferti 75,366 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 18,573 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 18,573 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 18,573 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 56,793 0 0 0

71.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas 
Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu 
instrumentu finansējumu
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 
projekti
Resursi izdevumu segšanai 56,793 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 56,793 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 56,793 0 0 0
Izdevumi – kopā 56,793 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 56,793 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 56,793 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 56,793 0 0 0

71.05.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu apgūšanai
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 
projekti
Resursi izdevumu segšanai 175,297 169,848 177,821 318,467
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 175,297 169,848 177,821 318,467
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 175,297 169,848 177,821 318,467
Izdevumi – kopā 175,297 169,848 177,821 318,467
Uzturēšanas izdevumi 175,297 169,848 177,821 318,467
Kārtējie izdevumi 156,724 169,848 177,821 318,467



457

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atlīdzība 103,390 92,641 92,516 176,664
Atalgojums 77,900 69,833 69,708 133,068
Preces un pakalpojumi 53,334 77,207 85,305 141,803
Uzturēšanas izdevumu transferti 18,573 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 18,573 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 18,573 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 18,573 0 0 0

19. Tieslietu ministrija
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 

projekti
Resursi izdevumu segšanai 3,884,190 2,881,231 999,904 465,715
Transferti 18,573 0 0 0
Valsts budžeta transferti 18,573 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 18,573 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 18,573 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 18,573 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,865,617 2,881,231 999,904 465,715
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,865,617 2,881,231 999,904 465,715
Izdevumi – kopā 3,884,190 2,881,231 999,904 465,715
Uzturēšanas izdevumi 660,323 1,334,020 959,278 453,767
Kārtējie izdevumi 660,323 1,334,020 959,278 453,767
Atlīdzība 284,473 506,503 622,680 275,284
Atalgojums 229,294 408,175 501,799 221,843
Preces un pakalpojumi 375,850 827,517 336,598 178,483
Kapitālie izdevumi 3,223,867 1,547,211 40,626 11,948
Pamatkapitāla veidošana 3,223,867 1,547,211 40,626 11,948

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu 
instrumentu finansēto programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 
projekti
Resursi izdevumu segšanai 3,884,190 2,881,231 999,904 465,715
Transferti 18,573 0 0 0
Valsts budžeta transferti 18,573 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 18,573 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 18,573 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 18,573 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,865,617 2,881,231 999,904 465,715
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,865,617 2,881,231 999,904 465,715
Izdevumi – kopā 3,884,190 2,881,231 999,904 465,715
Uzturēšanas izdevumi 660,323 1,334,020 959,278 453,767
Kārtējie izdevumi 660,323 1,334,020 959,278 453,767
Atlīdzība 284,473 506,503 622,680 275,284



458

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atalgojums 229,294 408,175 501,799 221,843
Preces un pakalpojumi 375,850 827,517 336,598 178,483
Kapitālie izdevumi 3,223,867 1,547,211 40,626 11,948
Pamatkapitāla veidošana 3,223,867 1,547,211 40,626 11,948

71.05.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu apgūšanai
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 
projekti
Resursi izdevumu segšanai 18,573 0 0 0
Transferti 18,573 0 0 0
Valsts budžeta transferti 18,573 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 18,573 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 18,573 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 18,573 0 0 0
Izdevumi – kopā 18,573 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 18,573 0 0 0
Kārtējie izdevumi 18,573 0 0 0
Atlīdzība 2,951 0 0 0
Atalgojums 2,425 0 0 0
Preces un pakalpojumi 15,622 0 0 0

71.06.00 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu 
instrumentu finansētie projekti
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 
projekti
Resursi izdevumu segšanai 3,865,617 2,881,231 999,904 465,715
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,865,617 2,881,231 999,904 465,715
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,865,617 2,881,231 999,904 465,715
Izdevumi – kopā 3,865,617 2,881,231 999,904 465,715
Uzturēšanas izdevumi 641,750 1,334,020 959,278 453,767
Kārtējie izdevumi 641,750 1,334,020 959,278 453,767
Atlīdzība 281,522 506,503 622,680 275,284
Atalgojums 226,869 408,175 501,799 221,843
Preces un pakalpojumi 360,228 827,517 336,598 178,483
Kapitālie izdevumi 3,223,867 1,547,211 40,626 11,948
Pamatkapitāla veidošana 3,223,867 1,547,211 40,626 11,948

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrija

     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 

projekti
Resursi izdevumu segšanai 985,478 436,094 362,545 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 985,478 436,094 362,545 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 985,478 436,094 362,545 0
Izdevumi – kopā 985,478 436,094 362,545 0
Uzturēšanas izdevumi 985,478 436,094 362,545 0
Kārtējie izdevumi 104,533 107,274 88,110 0
Atlīdzība 47,152 56,125 56,125 0
Atalgojums 37,998 45,229 45,229 0
Preces un pakalpojumi 57,381 51,149 31,985 0



459

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 880,945 328,820 274,435 0
Subsīdijas un dotācijas 880,945 328,820 274,435 0

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu 
instrumentu finansēto programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 
projekti
Resursi izdevumu segšanai 985,478 436,094 362,545 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 985,478 436,094 362,545 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 985,478 436,094 362,545 0
Izdevumi – kopā 985,478 436,094 362,545 0
Uzturēšanas izdevumi 985,478 436,094 362,545 0
Kārtējie izdevumi 104,533 107,274 88,110 0
Atlīdzība 47,152 56,125 56,125 0
Atalgojums 37,998 45,229 45,229 0
Preces un pakalpojumi 57,381 51,149 31,985 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 880,945 328,820 274,435 0
Subsīdijas un dotācijas 880,945 328,820 274,435 0

71.06.00 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu 
instrumentu finansēto programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 
projekti
Resursi izdevumu segšanai 985,478 436,094 362,545 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 985,478 436,094 362,545 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 985,478 436,094 362,545 0
Izdevumi – kopā 985,478 436,094 362,545 0
Uzturēšanas izdevumi 985,478 436,094 362,545 0
Kārtējie izdevumi 104,533 107,274 88,110 0
Atlīdzība 47,152 56,125 56,125 0
Atalgojums 37,998 45,229 45,229 0
Preces un pakalpojumi 57,381 51,149 31,985 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 880,945 328,820 274,435 0
Subsīdijas un dotācijas 880,945 328,820 274,435 0

22. Kultūras ministrija
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 

projekti
Resursi izdevumu segšanai 1,760,561 2,167,917 2,876,410 1,423,722
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,760,561 2,167,917 2,876,410 1,423,722
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,760,561 2,167,917 2,876,410 1,423,722
Izdevumi – kopā 1,760,561 2,167,917 2,876,410 1,423,722
Uzturēšanas izdevumi 1,760,561 2,167,917 2,876,410 1,423,722
Kārtējie izdevumi 270,731 194,121 167,274 169,848
Atlīdzība 115,718 115,718 115,718 120,074
Atalgojums 93,253 93,253 93,253 96,764
Preces un pakalpojumi 155,013 78,403 51,556 49,774
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,489,830 1,973,796 2,709,136 1,253,874
Subsīdijas un dotācijas 1,489,830 1,973,796 2,709,136 1,253,874



460

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu 
instrumentu finansēto programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 
projekti
Resursi izdevumu segšanai 1,760,561 2,167,917 2,876,410 1,423,722
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,760,561 2,167,917 2,876,410 1,423,722
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,760,561 2,167,917 2,876,410 1,423,722
Izdevumi – kopā 1,760,561 2,167,917 2,876,410 1,423,722
Uzturēšanas izdevumi 1,760,561 2,167,917 2,876,410 1,423,722
Kārtējie izdevumi 270,731 194,121 167,274 169,848
Atlīdzība 115,718 115,718 115,718 120,074
Atalgojums 93,253 93,253 93,253 96,764
Preces un pakalpojumi 155,013 78,403 51,556 49,774
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,489,830 1,973,796 2,709,136 1,253,874
Subsīdijas un dotācijas 1,489,830 1,973,796 2,709,136 1,253,874

71.06.00 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu 
instrumentu finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101120100 Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijas finanšu instrumentu finansētie 
projekti
Resursi izdevumu segšanai 1,760,561 2,167,917 2,876,410 1,423,722
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,760,561 2,167,917 2,876,410 1,423,722
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,760,561 2,167,917 2,876,410 1,423,722
Izdevumi – kopā 1,760,561 2,167,917 2,876,410 1,423,722
Uzturēšanas izdevumi 1,760,561 2,167,917 2,876,410 1,423,722
Kārtējie izdevumi 270,731 194,121 167,274 169,848
Atlīdzība 115,718 115,718 115,718 120,074
Atalgojums 93,253 93,253 93,253 96,764
Preces un pakalpojumi 155,013 78,403 51,556 49,774
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1,489,830 1,973,796 2,709,136 1,253,874
Subsīdijas un dotācijas 1,489,830 1,973,796 2,709,136 1,253,874

     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi

Resursi izdevumu segšanai 4,727,148 2,788,067 1,603,927 503,720
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 527,421 637,380 152,887 0
Transferti 342,453 262,933 162,453 42,601
Pašvaldību budžeta transferti 342,453 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no 
pašvaldībām 342,453 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot 
atmaksas) no pašvaldībām 342,453 262,933 162,453 42,601
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,857,274 1,887,754 1,288,587 461,119
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,857,274 1,887,754 1,288,587 461,119
Izdevumi – kopā 4,727,148 2,788,067 1,603,927 503,720
Uzturēšanas izdevumi 1,408,579 1,077,804 547,320 284,563
Kārtējie izdevumi 776,635 337,271 264,322 284,563
Atlīdzība 87,468 61,162 49,102 36,472
Atalgojums 70,487 49,288 39,570 29,392
Preces un pakalpojumi 689,167 276,109 215,220 248,091
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 561,523 670,112 203,115 0



461

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Subsīdijas un dotācijas 561,523 670,112 203,115 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 70,421 70,421 79,883 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 70,421 70,421 79,883 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 70,421 70,421 79,883 0
Kapitālie izdevumi 3,318,569 1,710,263 1,056,607 219,157
Pamatkapitāla veidošana 3,181,392 1,710,263 1,056,607 219,157
Kapitālo izdevumu transferti 137,177 0 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 137,177 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 137,177 0 0 0

08. Sabiedrības integrācijas fonds
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi

Resursi izdevumu segšanai 26,551 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26,551 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 26,551 0 0 0
Izdevumi – kopā 26,551 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 26,551 0 0 0
Kārtējie izdevumi 26,551 0 0 0
Atlīdzība 2,654 0 0 0
Atalgojums 2,139 0 0 0
Preces un pakalpojumi 23,897 0 0 0

72.00.00 Latvijas un Šveices sadarbības programmas 
finansēto projektu un pasākumu īstenošana
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 26,551 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26,551 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 26,551 0 0 0
Izdevumi – kopā 26,551 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 26,551 0 0 0
Kārtējie izdevumi 26,551 0 0 0
Atlīdzība 2,654 0 0 0
Atalgojums 2,139 0 0 0
Preces un pakalpojumi 23,897 0 0 0

72.06.00 Latvijas un Šveices sadarbības programmas 
finansēto projektu un pasākumu īstenošana 
(2007  – 2013)
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 26,551 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26,551 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 26,551 0 0 0
Izdevumi – kopā 26,551 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 26,551 0 0 0
Kārtējie izdevumi 26,551 0 0 0
Atlīdzība 2,654 0 0 0
Atalgojums 2,139 0 0 0
Preces un pakalpojumi 23,897 0 0 0



462

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

13. Finanšu ministrija
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi

Resursi izdevumu segšanai 3,879,262 3,753,956 2,083,517 4,802,720
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 3,838,811 3,721,877 2,039,215 4,790,569
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 3,311,390 3,084,497 1,886,328 4,790,569
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40,451 32,079 44,302 12,151
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 40,451 32,079 44,302 12,151
Izdevumi – kopā 3,879,262 3,753,956 2,083,517 4,802,720
Uzturēšanas izdevumi 3,879,262 3,753,956 2,083,517 4,802,720
Kārtējie izdevumi 16,096 9,094 6,080 12,151
Preces un pakalpojumi 16,096 9,094 6,080 12,151
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 551,776 660,365 191,109 0
Subsīdijas un dotācijas 551,776 660,365 191,109 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 3,311,390 3,084,497 1,886,328 4,790,569
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 3,311,390 3,084,497 1,886,328 4,790,569

72.00.00 Latvijas un Šveices sadarbības programmas 
finansēto projektu un pasākumu īstenošana
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 3,879,262 3,753,956 2,083,517 4,802,720
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 3,838,811 3,721,877 2,039,215 4,790,569
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 3,311,390 3,084,497 1,886,328 4,790,569
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40,451 32,079 44,302 12,151
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 40,451 32,079 44,302 12,151
Izdevumi – kopā 3,879,262 3,753,956 2,083,517 4,802,720
Uzturēšanas izdevumi 3,879,262 3,753,956 2,083,517 4,802,720
Kārtējie izdevumi 16,096 9,094 6,080 12,151
Preces un pakalpojumi 16,096 9,094 6,080 12,151
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 551,776 660,365 191,109 0
Subsīdijas un dotācijas 551,776 660,365 191,109 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 3,311,390 3,084,497 1,886,328 4,790,569
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 3,311,390 3,084,497 1,886,328 4,790,569

72.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Latvijas un 
Šveices sadarbības programmas finansējumu 
(2007–2013)
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 3,311,390 3,084,497 1,886,328 4,790,569
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 3,311,390 3,084,497 1,886,328 4,790,569
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 3,311,390 3,084,497 1,886,328 4,790,569
Izdevumi – kopā 3,311,390 3,084,497 1,886,328 4,790,569
Uzturēšanas izdevumi 3,311,390 3,084,497 1,886,328 4,790,569
Uzturēšanas izdevumu transferti 3,311,390 3,084,497 1,886,328 4,790,569
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 3,311,390 3,084,497 1,886,328 4,790,569

72.05.00 Tehniskā palīdzība Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas apgūšanai
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 16,096 9,094 6,080 12,151



463

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,096 9,094 6,080 12,151
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 16,096 9,094 6,080 12,151
Izdevumi – kopā 16,096 9,094 6,080 12,151
Uzturēšanas izdevumi 16,096 9,094 6,080 12,151
Kārtējie izdevumi 16,096 9,094 6,080 12,151
Preces un pakalpojumi 16,096 9,094 6,080 12,151

72.06.00 Latvijas un Šveices sadarbības programmas 
finansējums (2007–2013) projekta partneriem
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 430,003 283,500 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 430,003 283,500 0 0
Izdevumi – kopā 430,003 283,500 0 0
Uzturēšanas izdevumi 430,003 283,500 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 430,003 283,500 0 0
Subsīdijas un dotācijas 430,003 283,500 0 0

72.07.00 Latvijas un Šveices sadarbības programmas 
finansējums projektu īstenošanai
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 121,773 376,865 191,109 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 97,418 353,880 152,887 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24,355 22,985 38,222 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 24,355 22,985 38,222 0
Izdevumi – kopā 121,773 376,865 191,109 0
Uzturēšanas izdevumi 121,773 376,865 191,109 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 121,773 376,865 191,109 0
Subsīdijas un dotācijas 121,773 376,865 191,109 0

15. Izglītības un zinātnes ministrija
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi

Resursi izdevumu segšanai 447,566 298,025 323,715 207,559
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 447,566 298,025 323,715 207,559
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 447,566 298,025 323,715 207,559
Izdevumi – kopā 447,566 298,025 323,715 207,559
Uzturēšanas izdevumi 310,389 298,025 323,715 207,559
Kārtējie izdevumi 230,221 217,857 231,826 207,559
Atlīdzība 37,742 28,312 26,555 30,836
Atalgojums 30,415 22,815 21,400 24,850
Preces un pakalpojumi 192,479 189,545 205,271 176,723
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 9,747 9,747 12,006 0
Subsīdijas un dotācijas 9,747 9,747 12,006 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 70,421 70,421 79,883 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 70,421 70,421 79,883 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 70,421 70,421 79,883 0
Kapitālie izdevumi 137,177 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 137,177 0 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 137,177 0 0 0



464

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 137,177 0 0 0

72.00.00 Latvijas un Šveices sadarbības programmas 
finansēto projektu un pasākumu īstenošana
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 447,566 298,025 323,715 207,559
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 447,566 298,025 323,715 207,559
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 447,566 298,025 323,715 207,559
Izdevumi – kopā 447,566 298,025 323,715 207,559
Uzturēšanas izdevumi 310,389 298,025 323,715 207,559
Kārtējie izdevumi 230,221 217,857 231,826 207,559
Atlīdzība 37,742 28,312 26,555 30,836
Atalgojums 30,415 22,815 21,400 24,850
Preces un pakalpojumi 192,479 189,545 205,271 176,723
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 9,747 9,747 12,006 0
Subsīdijas un dotācijas 9,747 9,747 12,006 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 70,421 70,421 79,883 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 70,421 70,421 79,883 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 70,421 70,421 79,883 0
Kapitālie izdevumi 137,177 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 137,177 0 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 137,177 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 137,177 0 0 0

72.06.00 Atbalsts jaunatnes politikas attīstībai
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 358,585 210,369 224,923 207,559
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 358,585 210,369 224,923 207,559
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 358,585 210,369 224,923 207,559
Izdevumi – kopā 358,585 210,369 224,923 207,559
Uzturēšanas izdevumi 221,408 210,369 224,923 207,559
Kārtējie izdevumi 221,408 210,369 224,923 207,559
Atlīdzība 31,171 21,741 21,741 30,836
Atalgojums 25,120 17,520 17,520 24,850
Preces un pakalpojumi 190,237 188,628 203,182 176,723
Kapitālie izdevumi 137,177 0 0 0
Kapitālo izdevumu transferti 137,177 0 0 0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem 
citiem budžetiem noteiktam mērķim 137,177 0 0 0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 137,177 0 0 0

72.07.00 Grantu shēmas “Šveices zinātnieku aktivitātes 
Latvijā” īstenošana
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi



465

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Resursi izdevumu segšanai 88,981 87,656 98,792 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 88,981 87,656 98,792 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 88,981 87,656 98,792 0
Izdevumi – kopā 88,981 87,656 98,792 0
Uzturēšanas izdevumi 88,981 87,656 98,792 0
Kārtējie izdevumi 8,813 7,488 6,903 0
Atlīdzība 6,571 6,571 4,814 0
Atalgojums 5,295 5,295 3,880 0
Preces un pakalpojumi 2,242 917 2,089 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 9,747 9,747 12,006 0
Subsīdijas un dotācijas 9,747 9,747 12,006 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 70,421 70,421 79,883 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 70,421 70,421 79,883 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 70,421 70,421 79,883 0

19. Tieslietu ministrija
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi

Resursi izdevumu segšanai 877,432 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 877,432 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 877,432 0 0 0
Izdevumi – kopā 877,432 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 384,187 0 0 0
Kārtējie izdevumi 384,187 0 0 0
Preces un pakalpojumi 384,187 0 0 0
Kapitālie izdevumi 493,245 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 493,245 0 0 0

72.00.00 Latvijas un Šveices sadarbības programmas 
finansēto projektu un pasākumu īstenošana
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 877,432 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 877,432 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 877,432 0 0 0
Izdevumi – kopā 877,432 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 384,187 0 0 0
Kārtējie izdevumi 384,187 0 0 0
Preces un pakalpojumi 384,187 0 0 0
Kapitālie izdevumi 493,245 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 493,245 0 0 0

72.06.00 Latvijas un Šveices sadarbības programmas 
finansēto projektu un pasākumu īstenošana 
(2007 – 2013)
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 877,432 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 877,432 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 877,432 0 0 0
Izdevumi – kopā 877,432 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 384,187 0 0 0



466

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 384,187 0 0 0
Preces un pakalpojumi 384,187 0 0 0
Kapitālie izdevumi 493,245 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 493,245 0 0 0

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrija

     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi

Resursi izdevumu segšanai 2,807,727 1,820,583 1,083,023 284,010
Transferti 342,453 262,933 162,453 42,601
Pašvaldību budžeta transferti 342,453 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no 
pašvaldībām 342,453 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot 
atmaksas) no pašvaldībām 342,453 262,933 162,453 42,601
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,465,274 1,557,650 920,570 241,409
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,465,274 1,557,650 920,570 241,409
Izdevumi – kopā 2,807,727 1,820,583 1,083,023 284,010
Uzturēšanas izdevumi 119,580 110,320 26,416 64,853
Kārtējie izdevumi 119,580 110,320 26,416 64,853
Atlīdzība 47,072 32,850 22,547 5,636
Atalgojums 37,933 26,473 18,170 4,542
Preces un pakalpojumi 72,508 77,470 3,869 59,217
Kapitālie izdevumi 2,688,147 1,710,263 1,056,607 219,157
Pamatkapitāla veidošana 2,688,147 1,710,263 1,056,607 219,157

72.00.00 Latvijas un Šveices sadarbības programmas 
finansēto projektu un pasākumu īstenošana
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 2,807,727 1,820,583 1,083,023 284,010
Transferti 342,453 262,933 162,453 42,601
Pašvaldību budžeta transferti 342,453 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no 
pašvaldībām 342,453 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot 
atmaksas) no pašvaldībām 342,453 262,933 162,453 42,601
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,465,274 1,557,650 920,570 241,409
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,465,274 1,557,650 920,570 241,409
Izdevumi – kopā 2,807,727 1,820,583 1,083,023 284,010
Uzturēšanas izdevumi 119,580 110,320 26,416 64,853
Kārtējie izdevumi 119,580 110,320 26,416 64,853
Atlīdzība 47,072 32,850 22,547 5,636
Atalgojums 37,933 26,473 18,170 4,542
Preces un pakalpojumi 72,508 77,470 3,869 59,217
Kapitālie izdevumi 2,688,147 1,710,263 1,056,607 219,157
Pamatkapitāla veidošana 2,688,147 1,710,263 1,056,607 219,157

72.06.00
Latvijas un Šveices sadarbības programmas 
projekti
     0101120200 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansētie projekti un pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 2,807,727 1,820,583 1,083,023 284,010
Transferti 342,453 262,933 162,453 42,601
Pašvaldību budžeta transferti 342,453 262,933 162,453 42,601



467

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no 
pašvaldībām 342,453 262,933 162,453 42,601
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot 
atmaksas) no pašvaldībām 342,453 262,933 162,453 42,601
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,465,274 1,557,650 920,570 241,409
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,465,274 1,557,650 920,570 241,409
Izdevumi – kopā 2,807,727 1,820,583 1,083,023 284,010
Uzturēšanas izdevumi 119,580 110,320 26,416 64,853
Kārtējie izdevumi 119,580 110,320 26,416 64,853
Atlīdzība 47,072 32,850 22,547 5,636
Atalgojums 37,933 26,473 18,170 4,542
Preces un pakalpojumi 72,508 77,470 3,869 59,217
Kapitālie izdevumi 2,688,147 1,710,263 1,056,607 219,157
Pamatkapitāla veidošana 2,688,147 1,710,263 1,056,607 219,157

     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 15,595,169 5,662,365 756,161 1,808,944
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5,139,576 671,875 411,806 1,471,967
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,455,593 4,990,490 344,355 336,977
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10,455,593 4,990,490 344,355 336,977
Izdevumi – kopā 15,655,169 5,662,365 756,161 1,808,944
Uzturēšanas izdevumi 2,089,564 961,415 686,020 1,072,961
Kārtējie izdevumi 1,768,564 640,415 365,020 751,961
Atlīdzība 106,989 109,004 21,830 15,957
Atalgojums 84,394 86,268 17,220 12,688
Preces un pakalpojumi 1,661,575 531,411 343,190 736,004
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 121,000 121,000 121,000 121,000
Starptautiskā sadarbība 121,000 121,000 121,000 121,000
Uzturēšanas izdevumu transferti 200,000 200,000 200,000 200,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 200,000 200,000 200,000 200,000
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 200,000 200,000 200,000 200,000
Kapitālie izdevumi 13,565,605 4,700,950 70,141 735,983
Pamatkapitāla veidošana 13,565,605 4,700,950 70,141 735,983
Finansiālā bilance -60,000 0 0 0
Finansēšana 60,000 0 0 0
Naudas līdzekļi 60,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 60,000 0 0 0

10. Aizsardzības ministrija
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 14,483,568 4,630,809 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,448,259 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,035,309 4,630,809 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10,035,309 4,630,809 0 0
Izdevumi – kopā 14,483,568 4,630,809 0 0
Uzturēšanas izdevumi 993,104 0 0 0
Kārtējie izdevumi 993,104 0 0 0



468

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 993,104 0 0 0
Kapitālie izdevumi 13,490,464 4,630,809 0 0
Pamatkapitāla veidošana 13,490,464 4,630,809 0 0

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie 
projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 14,483,568 4,630,809 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,448,259 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,035,309 4,630,809 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10,035,309 4,630,809 0 0
Izdevumi – kopā 14,483,568 4,630,809 0 0
Uzturēšanas izdevumi 993,104 0 0 0
Kārtējie izdevumi 993,104 0 0 0
Preces un pakalpojumi 993,104 0 0 0
Kapitālie izdevumi 13,490,464 4,630,809 0 0
Pamatkapitāla veidošana 13,490,464 4,630,809 0 0

73.07.00 NATO investīciju projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 14,483,568 4,630,809 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,448,259 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,035,309 4,630,809 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10,035,309 4,630,809 0 0
Izdevumi – kopā 14,483,568 4,630,809 0 0
Uzturēšanas izdevumi 993,104 0 0 0
Kārtējie izdevumi 993,104 0 0 0
Preces un pakalpojumi 993,104 0 0 0
Kapitālie izdevumi 13,490,464 4,630,809 0 0
Pamatkapitāla veidošana 13,490,464 4,630,809 0 0

Lielvārdes militārā lidlauka izveide
CAFP/
AIM/001

Resursi izdevumu segšanai 14,483,568 4,630,809 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4,448,259 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10,035,309 4,630,809 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 10,035,309 4,630,809 0 0
Izdevumi – kopā 14,483,568 4,630,809 0 0
Uzturēšanas izdevumi 993,104 0 0 0
Kārtējie izdevumi 993,104 0 0 0
Preces un pakalpojumi 993,104 0 0 0
Kapitālie izdevumi 13,490,464 4,630,809 0 0
Pamatkapitāla veidošana 13,490,464 4,630,809 0 0

13. Finanšu ministrija
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 497,755 437,266 433,636 1,487,944
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 410,281 410,281 410,281 1,471,967
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87,474 26,985 23,355 15,977
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 87,474 26,985 23,355 15,977
Izdevumi – kopā 497,755 437,266 433,636 1,487,944
Uzturēšanas izdevumi 427,614 367,125 363,495 751,961



469

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 427,614 367,125 363,495 751,961
Atlīdzība 12,515 21,830 21,830 15,957
Atalgojums 9,605 17,220 17,220 12,688
Preces un pakalpojumi 415,099 345,295 341,665 736,004
Kapitālie izdevumi 70,141 70,141 70,141 735,983
Pamatkapitāla veidošana 70,141 70,141 70,141 735,983

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie 
projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 497,755 437,266 433,636 1,487,944
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 410,281 410,281 410,281 1,471,967
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87,474 26,985 23,355 15,977
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 87,474 26,985 23,355 15,977
Izdevumi – kopā 497,755 437,266 433,636 1,487,944
Uzturēšanas izdevumi 427,614 367,125 363,495 751,961
Kārtējie izdevumi 427,614 367,125 363,495 751,961
Atlīdzība 12,515 21,830 21,830 15,957
Atalgojums 9,605 17,220 17,220 12,688
Preces un pakalpojumi 415,099 345,295 341,665 736,004
Kapitālie izdevumi 70,141 70,141 70,141 735,983
Pamatkapitāla veidošana 70,141 70,141 70,141 735,983

73.05.00 Tehniskā palīdzība Solidaritātes un migrācijas 
plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas 
apgūšanai (2007–2013)
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 42,334 26,985 23,355 15,977
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42,334 26,985 23,355 15,977
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 42,334 26,985 23,355 15,977
Izdevumi – kopā 42,334 26,985 23,355 15,977
Uzturēšanas izdevumi 42,334 26,985 23,355 15,977
Kārtējie izdevumi 42,334 26,985 23,355 15,977
Atlīdzība 12,515 21,830 21,830 15,957
Atalgojums 9,605 17,220 17,220 12,688
Preces un pakalpojumi 29,819 5,155 1,525 20
Tehniskās palīdzības aktivitātes īstenošana 
Revīzijas iestādē TP/2007-13/3

CAFP/
FM/001

Resursi izdevumu segšanai 28,314 3,630 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28,314 3,630 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 28,314 3,630 0 0
Izdevumi – kopā 28,314 3,630 0 0
Uzturēšanas izdevumi 28,314 3,630 0 0
Kārtējie izdevumi 28,314 3,630 0 0
Preces un pakalpojumi 28,314 3,630 0 0

Tehniskā palīdzība sertificēšanas iestādei
CAFP/
FM/003

Resursi izdevumu segšanai 14,020 23,355 23,355 15,977
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,020 23,355 23,355 15,977
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 14,020 23,355 23,355 15,977
Izdevumi – kopā 14,020 23,355 23,355 15,977
Uzturēšanas izdevumi 14,020 23,355 23,355 15,977



470

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 14,020 23,355 23,355 15,977
Atlīdzība 12,515 21,830 21,830 15,957
Atalgojums 9,605 17,220 17,220 12,688
Preces un pakalpojumi 1,505 1,525 1,525 20

73.06.00 Eiropas Komisijas (kopā ar iesaistītajām 
dalībvalstīm) un tabakas ražotāju nolīgumu 
ietvaros piešķirtie finanšu līdzekļi
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 140,281 140,281 140,281 1,471,967
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 140,281 140,281 140,281 1,471,967
Izdevumi – kopā 140,281 140,281 140,281 1,471,967
Uzturēšanas izdevumi 70,140 70,140 70,140 735,984
Kārtējie izdevumi 70,140 70,140 70,140 735,984
Preces un pakalpojumi 70,140 70,140 70,140 735,984
Kapitālie izdevumi 70,141 70,141 70,141 735,983
Pamatkapitāla veidošana 70,141 70,141 70,141 735,983
Japan Tobacco International piešķirtais 
finansējums Valsts ieņēmumu dienestam 
(2008–2022)

CAFP/
FM/002

Resursi izdevumu segšanai 70,281 70,281 70,281 491,967
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 70,281 70,281 70,281 491,967
Izdevumi – kopā 70,281 70,281 70,281 491,967
Uzturēšanas izdevumi 35,140 35,140 35,140 245,984
Kārtējie izdevumi 35,140 35,140 35,140 245,984
Preces un pakalpojumi 35,140 35,140 35,140 245,984
Kapitālie izdevumi 35,141 35,141 35,141 245,983
Pamatkapitāla veidošana 35,141 35,141 35,141 245,983
British American Tobacco piešķirtais finansējums 
Valsts ieņēmumu dienestam (2010–2030)

CAFP/
FM/004

Resursi izdevumu segšanai 20,000 20,000 20,000 280,000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 20,000 20,000 20,000 280,000
Izdevumi – kopā 20,000 20,000 20,000 280,000
Uzturēšanas izdevumi 10,000 10,000 10,000 140,000
Kārtējie izdevumi 10,000 10,000 10,000 140,000
Preces un pakalpojumi 10,000 10,000 10,000 140,000
Kapitālie izdevumi 10,000 10,000 10,000 140,000
Pamatkapitāla veidošana 10,000 10,000 10,000 140,000
Imperial Tobacco Limited piešķirtais finansējums 
Valsts ieņēmumu dienestam (2010–2030)

CAFP/
FM/005

Resursi izdevumu segšanai 50,000 50,000 50,000 700,000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 50,000 50,000 50,000 700,000
Izdevumi – kopā 50,000 50,000 50,000 700,000
Uzturēšanas izdevumi 25,000 25,000 25,000 350,000
Kārtējie izdevumi 25,000 25,000 25,000 350,000
Preces un pakalpojumi 25,000 25,000 25,000 350,000
Kapitālie izdevumi 25,000 25,000 25,000 350,000
Pamatkapitāla veidošana 25,000 25,000 25,000 350,000

73.07.00 Eiropas Kopienas finansētie projekti iekšējā 
tirgus uzlabošanai nodokļu un muitas sistēmā
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 270,000 270,000 270,000 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 270,000 270,000 270,000 0
Izdevumi – kopā 270,000 270,000 270,000 0



471

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumi 270,000 270,000 270,000 0
Kārtējie izdevumi 270,000 270,000 270,000 0
Preces un pakalpojumi 270,000 270,000 270,000 0
Customs piešķirtais finansējums Valsts ieņēmumu 
dienestam

CAFP/
FM/006

Resursi izdevumu segšanai 150,000 150,000 150,000 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 150,000 150,000 150,000 0
Izdevumi – kopā 150,000 150,000 150,000 0
Uzturēšanas izdevumi 150,000 150,000 150,000 0
Kārtējie izdevumi 150,000 150,000 150,000 0
Preces un pakalpojumi 150,000 150,000 150,000 0
Fiscalis piešķirtais finansējums Valsts ieņēmumu 
dienestam

CAFP/
FM/007

Resursi izdevumu segšanai 120,000 120,000 120,000 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 120,000 120,000 120,000 0
Izdevumi – kopā 120,000 120,000 120,000 0
Uzturēšanas izdevumi 120,000 120,000 120,000 0
Kārtējie izdevumi 120,000 120,000 120,000 0
Preces un pakalpojumi 120,000 120,000 120,000 0

73.08.00 Valsts ieņēmumu dienesta īstenotie projekti 
finansiālo interešu aizsardzības jomā
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 45,140 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45,140 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 45,140 0 0 0
Izdevumi – kopā 45,140 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 45,140 0 0 0
Kārtējie izdevumi 45,140 0 0 0
Preces un pakalpojumi 45,140 0 0 0
Hercule II un Pericles programmas projekts 
“Atbalsts tehniskā aprīkojuma iegādei”

CAFP/
FM/008

Resursi izdevumu segšanai 45,140 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45,140 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 45,140 0 0 0
Izdevumi – kopā 45,140 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 45,140 0 0 0
Kārtējie izdevumi 45,140 0 0 0
Preces un pakalpojumi 45,140 0 0 0

14. Iekšlietu ministrija
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 738 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 738 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 738 0 0 0
Izdevumi – kopā 738 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 738 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 738 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 738 0 0 0



472

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie 
projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 738 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 738 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 738 0 0 0
Izdevumi – kopā 738 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 738 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 738 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 738 0 0 0

73.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 738 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 738 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 738 0 0 0
Izdevumi – kopā 738 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 738 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 738 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 738 0 0 0
Pieredzes apmaiņas vizītes uz Ziemeļvalstīm 
kibertehnisko un skaņas ierakstu tiesu 
ekspertiem

CAFP/
IEM/003

Resursi izdevumu segšanai 738 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 738 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam 738 0 0 0
Izdevumi – kopā 738 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 738 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 738 0 0 0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas 
izdevumiem 738 0 0 0

15. Izglītības un zinātnes ministrija
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 339,281 321,000 321,000 321,000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 18,281 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321,000 321,000 321,000 321,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 321,000 321,000 321,000 321,000
Izdevumi – kopā 339,281 321,000 321,000 321,000
Uzturēšanas izdevumi 339,281 321,000 321,000 321,000
Kārtējie izdevumi 18,281 0 0 0
Preces un pakalpojumi 18,281 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 121,000 121,000 121,000 121,000
Starptautiskā sadarbība 121,000 121,000 121,000 121,000
Uzturēšanas izdevumu transferti 200,000 200,000 200,000 200,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 200,000 200,000 200,000 200,000



473

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 200,000 200,000 200,000 200,000

73.00.00
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansētie 
projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 339,281 321,000 321,000 321,000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 18,281 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321,000 321,000 321,000 321,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 321,000 321,000 321,000 321,000
Izdevumi – kopā 339,281 321,000 321,000 321,000
Uzturēšanas izdevumi 339,281 321,000 321,000 321,000
Kārtējie izdevumi 18,281 0 0 0
Preces un pakalpojumi 18,281 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 121,000 121,000 121,000 121,000
Starptautiskā sadarbība 121,000 121,000 121,000 121,000
Uzturēšanas izdevumu transferti 200,000 200,000 200,000 200,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 200,000 200,000 200,000 200,000
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 200,000 200,000 200,000 200,000

73.06.00 Dalība Ziemeļu Ministru Padomes Nordplus 
ietvarprogrammā
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 339,281 321,000 321,000 321,000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 18,281 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321,000 321,000 321,000 321,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 321,000 321,000 321,000 321,000
Izdevumi – kopā 339,281 321,000 321,000 321,000
Uzturēšanas izdevumi 339,281 321,000 321,000 321,000
Kārtējie izdevumi 18,281 0 0 0
Preces un pakalpojumi 18,281 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 121,000 121,000 121,000 121,000
Starptautiskā sadarbība 121,000 121,000 121,000 121,000
Uzturēšanas izdevumu transferti 200,000 200,000 200,000 200,000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 200,000 200,000 200,000 200,000
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 200,000 200,000 200,000 200,000
Dalība Ziemeļu Ministru Padomes Nordplus 
ietvarprogrammā

CAFP/
IZM/001

Resursi izdevumu segšanai 321,000 321,000 321,000 321,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321,000 321,000 321,000 321,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 321,000 321,000 321,000 321,000
Izdevumi – kopā 321,000 321,000 321,000 321,000
Uzturēšanas izdevumi 321,000 321,000 321,000 321,000
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 121,000 121,000 121,000 121,000
Starptautiskā sadarbība 121,000 121,000 121,000 121,000
Uzturēšanas izdevumu transferti 200,000 200,000 200,000 200,000



474

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 200,000 200,000 200,000 200,000
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 200,000 200,000 200,000 200,000
Skolotāju mobilitāte Baltijas valstu izglītības 
telpā

JR-2012_ 
1a-28789

Resursi izdevumu segšanai 2,484 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2,484 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,484 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,484 0 0 0
Kārtējie izdevumi 2,484 0 0 0
Preces un pakalpojumi 2,484 0 0 0
Skolotāju mobilitāte Baltijas valstu izglītības 
telpā

JR-2012_ 
1a-28574

Resursi izdevumu segšanai 5,334 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5,334 0 0 0
Izdevumi – kopā 5,334 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 5,334 0 0 0
Kārtējie izdevumi 5,334 0 0 0
Preces un pakalpojumi 5,334 0 0 0
Skolotāju mobilitāte Baltijas valstu izglītības 
telpā

JR-2012_ 
1a-29343

Resursi izdevumu segšanai 10,463 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 10,463 0 0 0
Izdevumi – kopā 10,463 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 10,463 0 0 0
Kārtējie izdevumi 10,463 0 0 0
Preces un pakalpojumi 10,463 0 0 0

18. Labklājības ministrija
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 25,884 29,238 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 14,191 17,542 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,693 11,696 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11,693 11,696 0 0
Izdevumi – kopā 25,884 29,238 0 0
Uzturēšanas izdevumi 25,884 29,238 0 0
Kārtējie izdevumi 25,884 29,238 0 0
Atlīdzība 13,853 11,618 0 0
Atalgojums 11,163 9,450 0 0
Preces un pakalpojumi 12,031 17,620 0 0

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie 
projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 25,884 29,238 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 14,191 17,542 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,693 11,696 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11,693 11,696 0 0
Izdevumi – kopā 25,884 29,238 0 0
Uzturēšanas izdevumi 25,884 29,238 0 0
Kārtējie izdevumi 25,884 29,238 0 0



475

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atlīdzība 13,853 11,618 0 0
Atalgojums 11,163 9,450 0 0
Preces un pakalpojumi 12,031 17,620 0 0

73.06.00 Ārvalstu finanšu palīdzības finansēto projektu 
īstenošana labklājības nozarē
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 25,884 29,238 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 14,191 17,542 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,693 11,696 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11,693 11,696 0 0
Izdevumi – kopā 25,884 29,238 0 0
Uzturēšanas izdevumi 25,884 29,238 0 0
Kārtējie izdevumi 25,884 29,238 0 0
Atlīdzība 13,853 11,618 0 0
Atalgojums 11,163 9,450 0 0
Preces un pakalpojumi 12,031 17,620 0 0

Projekts Net-Safe Latvia

SI-2012-
SIC- 
1231217

Resursi izdevumu segšanai 25,884 29,238 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 14,191 17,542 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,693 11,696 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11,693 11,696 0 0
Izdevumi – kopā 25,884 29,238 0 0
Uzturēšanas izdevumi 25,884 29,238 0 0
Kārtējie izdevumi 25,884 29,238 0 0
Atlīdzība 13,853 11,618 0 0
Atalgojums 11,163 9,450 0 0
Preces un pakalpojumi 12,031 17,620 0 0

19. Tieslietu ministrija
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 322 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 205 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 117 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 117 0 0 0
Izdevumi – kopā 322 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 322 0 0 0
Kārtējie izdevumi 322 0 0 0
Preces un pakalpojumi 322 0 0 0

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie 
projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 322 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 205 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 117 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 117 0 0 0
Izdevumi – kopā 322 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 322 0 0 0



476

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 322 0 0 0
Preces un pakalpojumi 322 0 0 0

73.06.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie 
projekti (2007–2013)
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 322 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 205 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 117 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 117 0 0 0
Izdevumi – kopā 322 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 322 0 0 0
Kārtējie izdevumi 322 0 0 0
Preces un pakalpojumi 322 0 0 0
Uzturlīdzekļu pārrobežu piedziņa Zviedrijā, 
Somijā un Latvijā

CAFP/
TM/011

Resursi izdevumu segšanai 322 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 205 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 117 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 117 0 0 0
Izdevumi – kopā 322 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 322 0 0 0
Kārtējie izdevumi 322 0 0 0
Preces un pakalpojumi 322 0 0 0

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrija

     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 237,047 239,060 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 237,047 239,060 0 0
Izdevumi – kopā 297,047 239,060 0 0
Uzturēšanas izdevumi 292,047 239,060 0 0
Kārtējie izdevumi 292,047 239,060 0 0
Atlīdzība 74,922 74,922 0 0
Atalgojums 59,050 59,050 0 0
Preces un pakalpojumi 217,125 164,138 0 0
Kapitālie izdevumi 5,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 5,000 0 0 0
Finansiālā bilance -60,000 0 0 0
Finansēšana 60,000 0 0 0
Naudas līdzekļi 60,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 60,000 0 0 0

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie 
projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 237,047 239,060 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 237,047 239,060 0 0
Izdevumi – kopā 297,047 239,060 0 0
Uzturēšanas izdevumi 292,047 239,060 0 0
Kārtējie izdevumi 292,047 239,060 0 0
Atlīdzība 74,922 74,922 0 0



477

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atalgojums 59,050 59,050 0 0
Preces un pakalpojumi 217,125 164,138 0 0
Kapitālie izdevumi 5,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 5,000 0 0 0
Finansiālā bilance -60,000 0 0 0
Finansēšana 60,000 0 0 0
Naudas līdzekļi 60,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 60,000 0 0 0

73.06.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie 
projekti (2007–2013)
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 237,047 239,060 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 237,047 239,060 0 0
Izdevumi – kopā 297,047 239,060 0 0
Uzturēšanas izdevumi 292,047 239,060 0 0
Kārtējie izdevumi 292,047 239,060 0 0
Atlīdzība 74,922 74,922 0 0
Atalgojums 59,050 59,050 0 0
Preces un pakalpojumi 217,125 164,138 0 0
Kapitālie izdevumi 5,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 5,000 0 0 0
Finansiālā bilance -60,000 0 0 0
Finansēšana 60,000 0 0 0
Naudas līdzekļi 60,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 60,000 0 0 0

VASAB ārvalstu palīdzība

CAFP/
RAPLM/ 
001

Resursi izdevumu segšanai 237,047 239,060 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 237,047 239,060 0 0
Izdevumi – kopā 297,047 239,060 0 0
Uzturēšanas izdevumi 292,047 239,060 0 0
Kārtējie izdevumi 292,047 239,060 0 0
Atlīdzība 74,922 74,922 0 0
Atalgojums 59,050 59,050 0 0
Preces un pakalpojumi 217,125 164,138 0 0
Kapitālie izdevumi 5,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 5,000 0 0 0
Finansiālā bilance -60,000 0 0 0
Finansēšana 60,000 0 0 0
Naudas līdzekļi 60,000 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 60,000 0 0 0

22. Kultūras ministrija
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 11,312 4,992 1,525 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 11,312 4,992 1,525 0
Izdevumi – kopā 11,312 4,992 1,525 0
Uzturēšanas izdevumi 11,312 4,992 1,525 0
Kārtējie izdevumi 11,312 4,992 1,525 0



478

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atlīdzība 5,699 634 0 0
Atalgojums 4,576 548 0 0
Preces un pakalpojumi 5,613 4,358 1,525 0

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie 
projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 11,312 4,992 1,525 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 11,312 4,992 1,525 0
Izdevumi – kopā 11,312 4,992 1,525 0
Uzturēšanas izdevumi 11,312 4,992 1,525 0
Kārtējie izdevumi 11,312 4,992 1,525 0
Atlīdzība 5,699 634 0 0
Atalgojums 4,576 548 0 0
Preces un pakalpojumi 5,613 4,358 1,525 0

73.06.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie 
projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 11,312 4,992 1,525 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 11,312 4,992 1,525 0
Izdevumi – kopā 11,312 4,992 1,525 0
Uzturēšanas izdevumi 11,312 4,992 1,525 0
Kārtējie izdevumi 11,312 4,992 1,525 0
Atlīdzība 5,699 634 0 0
Atalgojums 4,576 548 0 0
Preces un pakalpojumi 5,613 4,358 1,525 0

The Learning Museum

510016- 
LLP-1-
2010-IT- 
GRUND 
TVVIG-
GNW

Resursi izdevumu segšanai 0 2,197 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 0 2,197 0 0
Izdevumi – kopā 0 2,197 0 0
Uzturēšanas izdevumi 0 2,197 0 0
Kārtējie izdevumi 0 2,197 0 0
Atlīdzība 0 195 0 0
Atalgojums 0 195 0 0
Preces un pakalpojumi 0 2,002 0 0

Linked Heritage
CAFP/
KM/006

Resursi izdevumu segšanai 7,084 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 7,084 0 0 0
Izdevumi – kopā 7,084 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 7,084 0 0 0
Kārtējie izdevumi 7,084 0 0 0
Atlīdzība 4,048 0 0 0
Atalgojums 3,262 0 0 0
Preces un pakalpojumi 3,036 0 0 0
Tiesiskās vides izveide e-grāmatu izsniegšanai 
Latvijas bibliotēkās

CAFP/
KM/007

Resursi izdevumu segšanai 1,432 0 0 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1,432 0 0 0



479

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 1,432 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,432 0 0 0
Kārtējie izdevumi 1,432 0 0 0
Atlīdzība 1,300 0 0 0
Atalgojums 1,031 0 0 0
Preces un pakalpojumi 132 0 0 0

Eiropas arhīvu tīkla izcilības portāls (APEX)
CAFP/
KM/008

Resursi izdevumu segšanai 2,796 2,795 1,525 0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2,796 2,795 1,525 0
Izdevumi – kopā 2,796 2,795 1,525 0
Uzturēšanas izdevumi 2,796 2,795 1,525 0
Kārtējie izdevumi 2,796 2,795 1,525 0
Atlīdzība 351 439 0 0
Atalgojums 283 353 0 0
Preces un pakalpojumi 2,445 2,356 1,525 0

    0101990000 Nesadalītais finansējums Eiropas 
Savienības politiku instrumentiem un pārējai 
ārvalstu finanšu palīdzībai
Resursi izdevumu segšanai 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Izdevumi – kopā 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Uzturēšanas izdevumi 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Subsīdijas un dotācijas 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā 
pārdalāmais finansējums

     0101990000 Nesadalītais finansējums Eiropas 
Savienības politiku instrumentiem un pārējai 

ārvalstu finanšu palīdzībai
Resursi izdevumu segšanai 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Izdevumi – kopā 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Uzturēšanas izdevumi 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Subsīdijas un dotācijas 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0

80.00.00 Nesadalītais finansējums Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošanai
     0101990000 Nesadalītais finansējums Eiropas 
Savienības politiku instrumentiem un pārējai 
ārvalstu finanšu palīdzībai
Resursi izdevumu segšanai 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Izdevumi – kopā 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Uzturēšanas izdevumi 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0



480

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Subsīdijas un dotācijas 44,482,992 591,840,334 673,608,550 0

   0103000000 Pārējās valsts budžeta investīcijas
Resursi izdevumu segšanai 32,063,499 9,245,187 1,989,700 34,800
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32,063,499 9,245,187 1,989,700 34,800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 32,063,499 9,245,187 1,989,700 34,800
Izdevumi – kopā 32,063,499 9,245,187 1,989,700 34,800
Uzturēšanas izdevumi 11,726,270 8,644,555 1,396,768 0
Kārtējie izdevumi 11,726,270 8,644,555 1,396,768 0
Preces un pakalpojumi 11,726,270 8,644,555 1,396,768 0
Kapitālie izdevumi 20,337,229 600,632 592,932 34,800
Pamatkapitāla veidošana 20,337,229 600,632 592,932 34,800

10. Aizsardzības ministrija
    0103000000 Pārējās valsts budžeta investīcijas

Resursi izdevumu segšanai 12,363,070 9,245,187 1,989,700 34,800
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12,363,070 9,245,187 1,989,700 34,800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 12,363,070 9,245,187 1,989,700 34,800
Izdevumi – kopā 12,363,070 9,245,187 1,989,700 34,800
Uzturēšanas izdevumi 11,726,270 8,644,555 1,396,768 0
Kārtējie izdevumi 11,726,270 8,644,555 1,396,768 0
Preces un pakalpojumi 11,726,270 8,644,555 1,396,768 0
Kapitālie izdevumi 636,800 600,632 592,932 34,800
Pamatkapitāla veidošana 636,800 600,632 592,932 34,800

22.00.00 Nacionālie bruņotie spēki
    0103000000 Pārējās valsts budžeta investīcijas
Resursi izdevumu segšanai 12,363,070 9,245,187 1,989,700 34,800
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12,363,070 9,245,187 1,989,700 34,800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 12,363,070 9,245,187 1,989,700 34,800
Izdevumi – kopā 12,363,070 9,245,187 1,989,700 34,800
Uzturēšanas izdevumi 11,726,270 8,644,555 1,396,768 0
Kārtējie izdevumi 11,726,270 8,644,555 1,396,768 0
Preces un pakalpojumi 11,726,270 8,644,555 1,396,768 0
Kapitālie izdevumi 636,800 600,632 592,932 34,800
Pamatkapitāla veidošana 636,800 600,632 592,932 34,800

22.12.00 Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana
    0103000000 Pārējās valsts budžeta investīcijas
Resursi izdevumu segšanai 12,363,070 9,245,187 1,989,700 34,800
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12,363,070 9,245,187 1,989,700 34,800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 12,363,070 9,245,187 1,989,700 34,800
Izdevumi – kopā 12,363,070 9,245,187 1,989,700 34,800
Uzturēšanas izdevumi 11,726,270 8,644,555 1,396,768 0
Kārtējie izdevumi 11,726,270 8,644,555 1,396,768 0
Preces un pakalpojumi 11,726,270 8,644,555 1,396,768 0
Kapitālie izdevumi 636,800 600,632 592,932 34,800
Pamatkapitāla veidošana 636,800 600,632 592,932 34,800

Valsts kartogrāfijas sistēmas izveide
PVBI/
AIM/001

Resursi izdevumu segšanai 37,200 28,000 28,000 34,800
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37,200 28,000 28,000 34,800



481

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 37,200 28,000 28,000 34,800
Izdevumi – kopā 37,200 28,000 28,000 34,800
Kapitālie izdevumi 37,200 28,000 28,000 34,800
Pamatkapitāla veidošana 37,200 28,000 28,000 34,800

Jūras spēku pretmīnu kuģu iegāde
PVBI/
AIM/003

Resursi izdevumu segšanai 5,622,432 5,622,432 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,622,432 5,622,432 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,622,432 5,622,432 0 0
Izdevumi – kopā 5,622,432 5,622,432 0 0
Uzturēšanas izdevumi 5,622,432 5,622,432 0 0
Kārtējie izdevumi 5,622,432 5,622,432 0 0
Preces un pakalpojumi 5,622,432 5,622,432 0 0

Jūras spēku patruļkuģu būve
PVBI/
AIM/004

Resursi izdevumu segšanai 4,741,738 1,625,355 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,741,738 1,625,355 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,741,738 1,625,355 0 0
Izdevumi – kopā 4,741,738 1,625,355 0 0
Uzturēšanas izdevumi 4,741,738 1,625,355 0 0
Kārtējie izdevumi 4,741,738 1,625,355 0 0
Preces un pakalpojumi 4,741,738 1,625,355 0 0
Nacionālo bruņoto spēku sakaru sistēmas 
attīstība

PVBI/
AIM/005

Resursi izdevumu segšanai 1,961,700 1,969,400 1,961,700 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,961,700 1,969,400 1,961,700 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,961,700 1,969,400 1,961,700 0
Izdevumi – kopā 1,961,700 1,969,400 1,961,700 0
Uzturēšanas izdevumi 1,362,100 1,396,768 1,396,768 0
Kārtējie izdevumi 1,362,100 1,396,768 1,396,768 0
Preces un pakalpojumi 1,362,100 1,396,768 1,396,768 0
Kapitālie izdevumi 599,600 572,632 564,932 0
Pamatkapitāla veidošana 599,600 572,632 564,932 0

22. Kultūras ministrija
    0103000000 Pārējās valsts budžeta investīcijas

Resursi izdevumu segšanai 19,700,429 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,700,429 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 19,700,429 0 0 0
Izdevumi – kopā 19,700,429 0 0 0
Kapitālie izdevumi 19,700,429 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 19,700,429 0 0 0

22.00.00 Kultūras projekti un investīcijas
    0103000000 Pārējās valsts budžeta investīcijas
Resursi izdevumu segšanai 19,700,429 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,700,429 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 19,700,429 0 0 0
Izdevumi – kopā 19,700,429 0 0 0
Kapitālie izdevumi 19,700,429 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 19,700,429 0 0 0



482

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

22.04.00
Latvijas Nacionālās bibliotēkas projekta 
īstenošana
    0103000000 Pārējās valsts budžeta investīcijas
Resursi izdevumu segšanai 19,700,429 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,700,429 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 19,700,429 0 0 0
Izdevumi – kopā 19,700,429 0 0 0
Kapitālie izdevumi 19,700,429 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 19,700,429 0 0 0
Latvijas Nacionālās bibliotēkas projekta 
īstenošana

PVBI/
KM/001

Resursi izdevumu segšanai 19,700,429 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,700,429 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 19,700,429 0 0 0
Izdevumi – kopā 19,700,429 0 0 0
Kapitālie izdevumi 19,700,429 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 19,700,429 0 0 0

  0300000000 Maksājumi par aizņēmumiem un 
kredītiem
Resursi izdevumu segšanai 253,610,935 327,195,394 360,841,842 4,750,249
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 253,610,935 327,195,394 360,841,842 4,750,249
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 253,610,935 327,195,394 360,841,842 4,750,249
Izdevumi – kopā 252,589,821 326,001,026 359,450,229 3,358,636
Uzturēšanas izdevumi 252,589,821 326,001,026 359,450,229 3,358,636
Kārtējie izdevumi 4,239,726 6,159,943 1,191,593 0
Preces un pakalpojumi 4,239,726 6,159,943 1,191,593 0
Procentu izdevumi 248,350,095 319,841,083 358,258,636 3,358,636
Finansiālā bilance 1,021,114 1,194,368 1,391,613 1,391,613
Finansēšana -1,021,114 -1,194,368 -1,391,613 -1,391,613
Aizņēmumi -2,831,114 -3,004,368 -3,201,613 -3,201,613
Saņemto aizņēmumu atmaksa -2,831,114 -3,004,368 -3,201,613 -3,201,613
Aizdevumi 1,810,000 1,810,000 1,810,000 1,810,000
Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 1,810,000 1,810,000 1,810,000 1,810,000

13. Finanšu ministrija
   0300000000 Maksājumi par aizņēmumiem un 

kredītiem
Resursi izdevumu segšanai 249,439,726 322,859,943 356,091,593 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 249,439,726 322,859,943 356,091,593 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 249,439,726 322,859,943 356,091,593 0
Izdevumi – kopā 249,439,726 322,859,943 356,091,593 0
Uzturēšanas izdevumi 249,439,726 322,859,943 356,091,593 0
Kārtējie izdevumi 4,239,726 6,159,943 1,191,593 0
Preces un pakalpojumi 4,239,726 6,159,943 1,191,593 0
Procentu izdevumi 245,200,000 316,700,000 354,900,000 0

31.00.00 Budžeta izpilde un valsts parāda vadība
   0300000000 Maksājumi par aizņēmumiem un 
kredītiem
Resursi izdevumu segšanai 249,439,726 322,859,943 356,091,593 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 249,439,726 322,859,943 356,091,593 0



483

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 249,439,726 322,859,943 356,091,593 0
Izdevumi – kopā 249,439,726 322,859,943 356,091,593 0
Uzturēšanas izdevumi 249,439,726 322,859,943 356,091,593 0
Kārtējie izdevumi 4,239,726 6,159,943 1,191,593 0
Preces un pakalpojumi 4,239,726 6,159,943 1,191,593 0
Procentu izdevumi 245,200,000 316,700,000 354,900,000 0

31.02.00 Valsts parāda vadība
   0300000000 Maksājumi par aizņēmumiem un 
kredītiem
Resursi izdevumu segšanai 249,439,726 322,859,943 356,091,593 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 249,439,726 322,859,943 356,091,593 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 249,439,726 322,859,943 356,091,593 0
Izdevumi – kopā 249,439,726 322,859,943 356,091,593 0
Uzturēšanas izdevumi 249,439,726 322,859,943 356,091,593 0
Kārtējie izdevumi 4,239,726 6,159,943 1,191,593 0
Preces un pakalpojumi 4,239,726 6,159,943 1,191,593 0
Procentu izdevumi 245,200,000 316,700,000 354,900,000 0

15. Izglītības un zinātnes ministrija
   0300000000 Maksājumi par aizņēmumiem un 

kredītiem
Resursi izdevumu segšanai 4,171,209 4,335,451 4,750,249 4,750,249
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,171,209 4,335,451 4,750,249 4,750,249
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,171,209 4,335,451 4,750,249 4,750,249
Izdevumi – kopā 3,150,095 3,141,083 3,358,636 3,358,636
Uzturēšanas izdevumi 3,150,095 3,141,083 3,358,636 3,358,636
Procentu izdevumi 3,150,095 3,141,083 3,358,636 3,358,636
Finansiālā bilance 1,021,114 1,194,368 1,391,613 1,391,613
Finansēšana -1,021,114 -1,194,368 -1,391,613 -1,391,613
Aizņēmumi -2,831,114 -3,004,368 -3,201,613 -3,201,613
Saņemto aizņēmumu atmaksa -2,831,114 -3,004,368 -3,201,613 -3,201,613
Aizdevumi 1,810,000 1,810,000 1,810,000 1,810,000
Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 1,810,000 1,810,000 1,810,000 1,810,000

03.00.00 Augstākā izglītība
   0300000000 Maksājumi par aizņēmumiem un 
kredītiem
Resursi izdevumu segšanai 4,171,209 4,335,451 4,750,249 4,750,249
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,171,209 4,335,451 4,750,249 4,750,249
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,171,209 4,335,451 4,750,249 4,750,249
Izdevumi – kopā 3,150,095 3,141,083 3,358,636 3,358,636
Uzturēšanas izdevumi 3,150,095 3,141,083 3,358,636 3,358,636
Procentu izdevumi 3,150,095 3,141,083 3,358,636 3,358,636
Finansiālā bilance 1,021,114 1,194,368 1,391,613 1,391,613
Finansēšana -1,021,114 -1,194,368 -1,391,613 -1,391,613
Aizņēmumi -2,831,114 -3,004,368 -3,201,613 -3,201,613
Saņemto aizņēmumu atmaksa -2,831,114 -3,004,368 -3,201,613 -3,201,613
Aizdevumi 1,810,000 1,810,000 1,810,000 1,810,000
Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 1,810,000 1,810,000 1,810,000 1,810,000

03.04.00 Studējošo un studiju kreditēšana
   0300000000 Maksājumi par aizņēmumiem un 
kredītiem



484

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Resursi izdevumu segšanai 4,171,209 4,335,451 4,750,249 4,750,249
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,171,209 4,335,451 4,750,249 4,750,249
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,171,209 4,335,451 4,750,249 4,750,249
Izdevumi – kopā 3,150,095 3,141,083 3,358,636 3,358,636
Uzturēšanas izdevumi 3,150,095 3,141,083 3,358,636 3,358,636
Procentu izdevumi 3,150,095 3,141,083 3,358,636 3,358,636
Finansiālā bilance 1,021,114 1,194,368 1,391,613 1,391,613
Finansēšana -1,021,114 -1,194,368 -1,391,613 -1,391,613
Aizņēmumi -2,831,114 -3,004,368 -3,201,613 -3,201,613
Saņemto aizņēmumu atmaksa -2,831,114 -3,004,368 -3,201,613 -3,201,613
Aizdevumi 1,810,000 1,810,000 1,810,000 1,810,000
Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 1,810,000 1,810,000 1,810,000 1,810,000

  0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 177,746,697 180,114,528 184,139,456 0
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 25,108 25,108 25,108 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 177,721,589 180,089,420 184,114,348 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 177,721,589 180,089,420 184,114,348 0
Izdevumi – kopā 169,884,482 179,174,922 183,227,962 0
Uzturēšanas izdevumi 169,884,482 179,174,922 183,227,962 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 169,884,482 179,174,922 183,227,962 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 158,700,000 167,990,000 172,000,000 0
Starptautiskā sadarbība 11,184,482 11,184,922 11,227,962 0
Finansiālā bilance 7,862,215 939,606 911,494 0
Finansēšana -7,862,215 -939,606 -911,494 0
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -7,862,215 -939,606 -911,494 0

02. Saeima
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 99,530 99,530 99,530 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 99,530 99,530 99,530 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 99,530 99,530 99,530 0
Izdevumi – kopā 99,530 99,530 99,530 0
Uzturēšanas izdevumi 99,530 99,530 99,530 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 99,530 99,530 99,530 0
Starptautiskā sadarbība 99,530 99,530 99,530 0

02.00.00 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 99,530 99,530 99,530 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 99,530 99,530 99,530 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 99,530 99,530 99,530 0
Izdevumi – kopā 99,530 99,530 99,530 0
Uzturēšanas izdevumi 99,530 99,530 99,530 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 99,530 99,530 99,530 0
Starptautiskā sadarbība 99,530 99,530 99,530 0



485

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

03. Ministru kabinets
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 4,497 4,497 4,497 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,497 4,497 4,497 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,497 4,497 4,497 0
Izdevumi – kopā 4,497 4,497 4,497 0
Uzturēšanas izdevumi 4,497 4,497 4,497 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 4,497 4,497 4,497 0
Starptautiskā sadarbība 4,497 4,497 4,497 0

19.00.00 Valsts administrācijas skola
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 4,497 4,497 4,497 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,497 4,497 4,497 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,497 4,497 4,497 0
Izdevumi – kopā 4,497 4,497 4,497 0
Uzturēšanas izdevumi 4,497 4,497 4,497 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 4,497 4,497 4,497 0
Starptautiskā sadarbība 4,497 4,497 4,497 0

04. Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 6,300 6,300 6,300 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,300 6,300 6,300 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6,300 6,300 6,300 0
Izdevumi – kopā 6,300 6,300 6,300 0
Uzturēšanas izdevumi 6,300 6,300 6,300 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 6,300 6,300 6,300 0
Starptautiskā sadarbība 6,300 6,300 6,300 0

01.00.00 Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 6,300 6,300 6,300 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,300 6,300 6,300 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6,300 6,300 6,300 0
Izdevumi – kopā 6,300 6,300 6,300 0
Uzturēšanas izdevumi 6,300 6,300 6,300 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 6,300 6,300 6,300 0
Starptautiskā sadarbība 6,300 6,300 6,300 0

05. Tiesībsarga birojs
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 1,771 1,771 1,771 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,771 1,771 1,771 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,771 1,771 1,771 0
Izdevumi – kopā 1,771 1,771 1,771 0



486

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumi 1,771 1,771 1,771 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 1,771 1,771 1,771 0
Starptautiskā sadarbība 1,771 1,771 1,771 0

01.00.00 Tiesībsarga birojs
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 1,771 1,771 1,771 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,771 1,771 1,771 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,771 1,771 1,771 0
Izdevumi – kopā 1,771 1,771 1,771 0
Uzturēšanas izdevumi 1,771 1,771 1,771 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 1,771 1,771 1,771 0
Starptautiskā sadarbība 1,771 1,771 1,771 0

09. Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 
komisija

   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās

Resursi izdevumu segšanai 25,108 25,108 25,108 0
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 25,108 25,108 25,108 0
Izdevumi – kopā 25,108 25,108 25,108 0
Uzturēšanas izdevumi 25,108 25,108 25,108 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 25,108 25,108 25,108 0
Starptautiskā sadarbība 25,108 25,108 25,108 0

01.00.00 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšana
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 25,108 25,108 25,108 0
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 25,108 25,108 25,108 0
Izdevumi – kopā 25,108 25,108 25,108 0
Uzturēšanas izdevumi 25,108 25,108 25,108 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 25,108 25,108 25,108 0
Starptautiskā sadarbība 25,108 25,108 25,108 0

10. Aizsardzības ministrija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 5,348,205 5,348,205 5,348,205 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,348,205 5,348,205 5,348,205 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,348,205 5,348,205 5,348,205 0
Izdevumi – kopā 5,348,205 5,348,205 5,348,205 0
Uzturēšanas izdevumi 5,348,205 5,348,205 5,348,205 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 5,348,205 5,348,205 5,348,205 0
Starptautiskā sadarbība 5,348,205 5,348,205 5,348,205 0

30.00.00 Valsts aizsardzības politikas realizācija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 5,348,205 5,348,205 5,348,205 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,348,205 5,348,205 5,348,205 0



487

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,348,205 5,348,205 5,348,205 0
Izdevumi – kopā 5,348,205 5,348,205 5,348,205 0
Uzturēšanas izdevumi 5,348,205 5,348,205 5,348,205 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 5,348,205 5,348,205 5,348,205 0
Starptautiskā sadarbība 5,348,205 5,348,205 5,348,205 0

11. Ārlietu ministrija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 3,750,600 3,750,600 3,750,600 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,750,600 3,750,600 3,750,600 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,750,600 3,750,600 3,750,600 0
Izdevumi – kopā 3,750,600 3,750,600 3,750,600 0
Uzturēšanas izdevumi 3,750,600 3,750,600 3,750,600 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 3,750,600 3,750,600 3,750,600 0
Starptautiskā sadarbība 3,750,600 3,750,600 3,750,600 0

02.00.00 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 3,750,600 3,750,600 3,750,600 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,750,600 3,750,600 3,750,600 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,750,600 3,750,600 3,750,600 0
Izdevumi – kopā 3,750,600 3,750,600 3,750,600 0
Uzturēšanas izdevumi 3,750,600 3,750,600 3,750,600 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 3,750,600 3,750,600 3,750,600 0
Starptautiskā sadarbība 3,750,600 3,750,600 3,750,600 0

12. Ekonomikas ministrija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 204,060 168,700 168,700 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 204,060 168,700 168,700 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 204,060 168,700 168,700 0
Izdevumi – kopā 204,060 168,700 168,700 0
Uzturēšanas izdevumi 204,060 168,700 168,700 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 204,060 168,700 168,700 0
Starptautiskā sadarbība 204,060 168,700 168,700 0

26.00.00 Godīgas konkurences nodrošināšana, iekšējā 
tirgus un patērētāju tiesību aizsardzība
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 7,240 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,240 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 7,240 0 0 0
Izdevumi – kopā 7,240 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 7,240 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 7,240 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 7,240 0 0 0



488

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

26.02.00 Konkurences politikas ieviešana
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 7,240 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,240 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 7,240 0 0 0
Izdevumi – kopā 7,240 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 7,240 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 7,240 0 0 0
Starptautiskā sadarbība 7,240 0 0 0

28.00.00 Ārējās ekonomiskās politikas ieviešana
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 1,710 1,710 1,710 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,710 1,710 1,710 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,710 1,710 1,710 0
Izdevumi – kopā 1,710 1,710 1,710 0
Uzturēšanas izdevumi 1,710 1,710 1,710 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 1,710 1,710 1,710 0
Starptautiskā sadarbība 1,710 1,710 1,710 0

31.00.00 Nozares politiku veidošana un vadība
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 195,110 166,990 166,990 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 195,110 166,990 166,990 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 195,110 166,990 166,990 0
Izdevumi – kopā 195,110 166,990 166,990 0
Uzturēšanas izdevumi 195,110 166,990 166,990 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 195,110 166,990 166,990 0
Starptautiskā sadarbība 195,110 166,990 166,990 0

13. Finanšu ministrija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 166,609,327 168,976,718 172,959,446 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 166,609,327 168,976,718 172,959,446 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 166,609,327 168,976,718 172,959,446 0
Izdevumi – kopā 158,747,112 168,037,112 172,047,952 0
Uzturēšanas izdevumi 158,747,112 168,037,112 172,047,952 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 158,747,112 168,037,112 172,047,952 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 158,700,000 167,990,000 172,000,000 0
Starptautiskā sadarbība 47,112 47,112 47,952 0
Finansiālā bilance 7,862,215 939,606 911,494 0
Finansēšana -7,862,215 -939,606 -911,494 0
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -7,862,215 -939,606 -911,494 0

41.00.00 Maksājumu nodrošināšana citām valsts iestādēm 
un personām
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 166,609,327 168,976,718 172,959,446 0



489

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 166,609,327 168,976,718 172,959,446 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 166,609,327 168,976,718 172,959,446 0
Izdevumi – kopā 158,747,112 168,037,112 172,047,952 0
Uzturēšanas izdevumi 158,747,112 168,037,112 172,047,952 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 158,747,112 168,037,112 172,047,952 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 158,700,000 167,990,000 172,000,000 0
Starptautiskā sadarbība 47,112 47,112 47,952 0
Finansiālā bilance 7,862,215 939,606 911,494 0
Finansēšana -7,862,215 -939,606 -911,494 0
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -7,862,215 -939,606 -911,494 0

41.01.00 Iemaksas Eiropas Kopienas budžetā
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 158,700,000 167,990,000 172,000,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 158,700,000 167,990,000 172,000,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 158,700,000 167,990,000 172,000,000 0
Izdevumi – kopā 158,700,000 167,990,000 172,000,000 0
Uzturēšanas izdevumi 158,700,000 167,990,000 172,000,000 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 158,700,000 167,990,000 172,000,000 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 158,700,000 167,990,000 172,000,000 0

41.03.00 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 7,909,327 986,718 959,446 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,909,327 986,718 959,446 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 7,909,327 986,718 959,446 0
Izdevumi – kopā 47,112 47,112 47,952 0
Uzturēšanas izdevumi 47,112 47,112 47,952 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 47,112 47,112 47,952 0
Starptautiskā sadarbība 47,112 47,112 47,952 0
Finansiālā bilance 7,862,215 939,606 911,494 0
Finansēšana -7,862,215 -939,606 -911,494 0
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -7,862,215 -939,606 -911,494 0

14. Iekšlietu ministrija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 56,386 56,386 56,386 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 56,386 56,386 56,386 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 56,386 56,386 56,386 0
Izdevumi – kopā 56,386 56,386 56,386 0
Uzturēšanas izdevumi 56,386 56,386 56,386 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 56,386 56,386 56,386 0
Starptautiskā sadarbība 56,386 56,386 56,386 0

01.00.00 Iekšlietu politikas plānošana
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 2,756 2,756 2,756 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,756 2,756 2,756 0



490

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,756 2,756 2,756 0
Izdevumi – kopā 2,756 2,756 2,756 0
Uzturēšanas izdevumi 2,756 2,756 2,756 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 2,756 2,756 2,756 0
Starptautiskā sadarbība 2,756 2,756 2,756 0

06.00.00 Valsts policijas darbība
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 14,946 14,946 14,946 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,946 14,946 14,946 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 14,946 14,946 14,946 0
Izdevumi – kopā 14,946 14,946 14,946 0
Uzturēšanas izdevumi 14,946 14,946 14,946 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 14,946 14,946 14,946 0
Starptautiskā sadarbība 14,946 14,946 14,946 0

06.01.00 Valsts policija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 14,946 14,946 14,946 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,946 14,946 14,946 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 14,946 14,946 14,946 0
Izdevumi – kopā 14,946 14,946 14,946 0
Uzturēšanas izdevumi 14,946 14,946 14,946 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 14,946 14,946 14,946 0
Starptautiskā sadarbība 14,946 14,946 14,946 0

07.00.00 Ugunsdrošība, glābšana un civilā aizsardzība
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 4,550 4,550 4,550 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,550 4,550 4,550 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,550 4,550 4,550 0
Izdevumi – kopā 4,550 4,550 4,550 0
Uzturēšanas izdevumi 4,550 4,550 4,550 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 4,550 4,550 4,550 0
Starptautiskā sadarbība 4,550 4,550 4,550 0

11.00.00 Pilsonības un migrācijas lietas
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 34,134 34,134 34,134 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 34,134 34,134 34,134 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 34,134 34,134 34,134 0
Izdevumi – kopā 34,134 34,134 34,134 0
Uzturēšanas izdevumi 34,134 34,134 34,134 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 34,134 34,134 34,134 0
Starptautiskā sadarbība 34,134 34,134 34,134 0

11.01.00 Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 34,134 34,134 34,134 0



491

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 34,134 34,134 34,134 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 34,134 34,134 34,134 0
Izdevumi – kopā 34,134 34,134 34,134 0
Uzturēšanas izdevumi 34,134 34,134 34,134 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 34,134 34,134 34,134 0
Starptautiskā sadarbība 34,134 34,134 34,134 0

15. Izglītības un zinātnes ministrija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 16,000 16,000 16,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,000 16,000 16,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 16,000 16,000 16,000 0
Izdevumi – kopā 16,000 16,000 16,000 0
Uzturēšanas izdevumi 16,000 16,000 16,000 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 16,000 16,000 16,000 0
Starptautiskā sadarbība 16,000 16,000 16,000 0

06.00.00 Nozares vadība
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 16,000 16,000 16,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,000 16,000 16,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 16,000 16,000 16,000 0
Izdevumi – kopā 16,000 16,000 16,000 0
Uzturēšanas izdevumi 16,000 16,000 16,000 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 16,000 16,000 16,000 0
Starptautiskā sadarbība 16,000 16,000 16,000 0

06.03.00
Eiropas Savienības lietas un starptautiskā 
sadarbība
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 16,000 16,000 16,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,000 16,000 16,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 16,000 16,000 16,000 0
Izdevumi – kopā 16,000 16,000 16,000 0
Uzturēšanas izdevumi 16,000 16,000 16,000 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 16,000 16,000 16,000 0
Starptautiskā sadarbība 16,000 16,000 16,000 0

16. Zemkopības ministrija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 172,510 172,510 172,510 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 172,510 172,510 172,510 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 172,510 172,510 172,510 0
Izdevumi – kopā 172,510 172,510 172,510 0
Uzturēšanas izdevumi 172,510 172,510 172,510 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 172,510 172,510 172,510 0



492

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Starptautiskā sadarbība 172,510 172,510 172,510 0
28.00.00 Politikas plānošana, īstenošana un uzraudzība

   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 172,510 172,510 172,510 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 172,510 172,510 172,510 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 172,510 172,510 172,510 0
Izdevumi – kopā 172,510 172,510 172,510 0
Uzturēšanas izdevumi 172,510 172,510 172,510 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 172,510 172,510 172,510 0
Starptautiskā sadarbība 172,510 172,510 172,510 0

17. Satiksmes ministrija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 167,281 167,281 167,281 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 167,281 167,281 167,281 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 167,281 167,281 167,281 0
Izdevumi – kopā 167,281 167,281 167,281 0
Uzturēšanas izdevumi 167,281 167,281 167,281 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 167,281 167,281 167,281 0
Starptautiskā sadarbība 167,281 167,281 167,281 0

09.00.00 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 167,281 167,281 167,281 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 167,281 167,281 167,281 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 167,281 167,281 167,281 0
Izdevumi – kopā 167,281 167,281 167,281 0
Uzturēšanas izdevumi 167,281 167,281 167,281 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 167,281 167,281 167,281 0
Starptautiskā sadarbība 167,281 167,281 167,281 0

18. Labklājības ministrija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 91,732 91,732 91,732 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 91,732 91,732 91,732 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 91,732 91,732 91,732 0
Izdevumi – kopā 91,732 91,732 91,732 0
Uzturēšanas izdevumi 91,732 91,732 91,732 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 91,732 91,732 91,732 0
Starptautiskā sadarbība 91,732 91,732 91,732 0

01.00.00 Politikas plānošana un ieviešanas uzraudzība
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 87,336 87,336 87,336 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87,336 87,336 87,336 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 87,336 87,336 87,336 0



493

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 87,336 87,336 87,336 0
Uzturēšanas izdevumi 87,336 87,336 87,336 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 87,336 87,336 87,336 0
Starptautiskā sadarbība 87,336 87,336 87,336 0

01.01.00 Nozares vadība
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 87,336 87,336 87,336 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87,336 87,336 87,336 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 87,336 87,336 87,336 0
Izdevumi – kopā 87,336 87,336 87,336 0
Uzturēšanas izdevumi 87,336 87,336 87,336 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 87,336 87,336 87,336 0
Starptautiskā sadarbība 87,336 87,336 87,336 0

07.00.00 Darba tirgus attīstība
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 3,865 3,865 3,865 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,865 3,865 3,865 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,865 3,865 3,865 0
Izdevumi – kopā 3,865 3,865 3,865 0
Uzturēšanas izdevumi 3,865 3,865 3,865 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 3,865 3,865 3,865 0
Starptautiskā sadarbība 3,865 3,865 3,865 0

07.01.00 Nodarbinātības valsts aģentūras darbības 
nodrošināšana
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 3,865 3,865 3,865 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,865 3,865 3,865 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,865 3,865 3,865 0
Izdevumi – kopā 3,865 3,865 3,865 0
Uzturēšanas izdevumi 3,865 3,865 3,865 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 3,865 3,865 3,865 0
Starptautiskā sadarbība 3,865 3,865 3,865 0

21.00.00 Darba apstākļu uzlabošana
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 531 531 531 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 531 531 531 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 531 531 531 0
Izdevumi – kopā 531 531 531 0
Uzturēšanas izdevumi 531 531 531 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 531 531 531 0
Starptautiskā sadarbība 531 531 531 0

21.01.00 Darba tiesisko attiecību un darba apstākļu 
kontrole un uzraudzība
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 531 531 531 0



494

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 531 531 531 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 531 531 531 0
Izdevumi – kopā 531 531 531 0
Uzturēšanas izdevumi 531 531 531 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 531 531 531 0
Starptautiskā sadarbība 531 531 531 0

19. Tieslietu ministrija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 225,945 225,945 225,945 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 225,945 225,945 225,945 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 225,945 225,945 225,945 0
Izdevumi – kopā 225,945 225,945 225,945 0
Uzturēšanas izdevumi 225,945 225,945 225,945 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 225,945 225,945 225,945 0
Starptautiskā sadarbība 225,945 225,945 225,945 0

01.00.00 Centrālais aparāts
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 54,098 54,098 54,098 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54,098 54,098 54,098 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54,098 54,098 54,098 0
Izdevumi – kopā 54,098 54,098 54,098 0
Uzturēšanas izdevumi 54,098 54,098 54,098 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 54,098 54,098 54,098 0
Starptautiskā sadarbība 54,098 54,098 54,098 0

01.01.00 Ministrijas vadība un administrācija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 54,098 54,098 54,098 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54,098 54,098 54,098 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 54,098 54,098 54,098 0
Izdevumi – kopā 54,098 54,098 54,098 0
Uzturēšanas izdevumi 54,098 54,098 54,098 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 54,098 54,098 54,098 0
Starptautiskā sadarbība 54,098 54,098 54,098 0

02.00.00 Uzņēmumu reģistrs
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 2,390 2,390 2,390 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,390 2,390 2,390 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,390 2,390 2,390 0
Izdevumi – kopā 2,390 2,390 2,390 0
Uzturēšanas izdevumi 2,390 2,390 2,390 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 2,390 2,390 2,390 0
Starptautiskā sadarbība 2,390 2,390 2,390 0



495

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

11.00.00 Tiesu ekspertīžu zinātniskā pētniecība
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 2,640 2,640 2,640 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,640 2,640 2,640 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,640 2,640 2,640 0
Izdevumi – kopā 2,640 2,640 2,640 0
Uzturēšanas izdevumi 2,640 2,640 2,640 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 2,640 2,640 2,640 0
Starptautiskā sadarbība 2,640 2,640 2,640 0

16.00.00 Patentu valde
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 160,000 160,000 160,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 160,000 160,000 160,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 160,000 160,000 160,000 0
Izdevumi – kopā 160,000 160,000 160,000 0
Uzturēšanas izdevumi 160,000 160,000 160,000 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 160,000 160,000 160,000 0
Starptautiskā sadarbība 160,000 160,000 160,000 0

34.00.00 Probācijas dienests
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 2,165 2,165 2,165 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,165 2,165 2,165 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,165 2,165 2,165 0
Izdevumi – kopā 2,165 2,165 2,165 0
Uzturēšanas izdevumi 2,165 2,165 2,165 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 2,165 2,165 2,165 0
Starptautiskā sadarbība 2,165 2,165 2,165 0

57.00.00 Valsts zemes dienests
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 4,652 4,652 4,652 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,652 4,652 4,652 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,652 4,652 4,652 0
Izdevumi – kopā 4,652 4,652 4,652 0
Uzturēšanas izdevumi 4,652 4,652 4,652 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 4,652 4,652 4,652 0
Starptautiskā sadarbība 4,652 4,652 4,652 0

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrija

   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās

Resursi izdevumu segšanai 703,084 738,884 781,084 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 703,084 738,884 781,084 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 703,084 738,884 781,084 0
Izdevumi – kopā 703,084 738,884 781,084 0



496

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Uzturēšanas izdevumi 703,084 738,884 781,084 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 703,084 738,884 781,084 0
Starptautiskā sadarbība 703,084 738,884 781,084 0

21.00.00 Vides aizsardzības fonds
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 703,084 738,884 781,084 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 703,084 738,884 781,084 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 703,084 738,884 781,084 0
Izdevumi – kopā 703,084 738,884 781,084 0
Uzturēšanas izdevumi 703,084 738,884 781,084 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 703,084 738,884 781,084 0
Starptautiskā sadarbība 703,084 738,884 781,084 0

21.20.00 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 703,084 738,884 781,084 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 703,084 738,884 781,084 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 703,084 738,884 781,084 0
Izdevumi – kopā 703,084 738,884 781,084 0
Uzturēšanas izdevumi 703,084 738,884 781,084 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 703,084 738,884 781,084 0
Starptautiskā sadarbība 703,084 738,884 781,084 0

22. Kultūras ministrija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 126,372 126,372 126,372 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 126,372 126,372 126,372 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 126,372 126,372 126,372 0
Izdevumi – kopā 126,372 126,372 126,372 0
Uzturēšanas izdevumi 126,372 126,372 126,372 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 126,372 126,372 126,372 0
Starptautiskā sadarbība 126,372 126,372 126,372 0

19.00.00 Profesionālā māksla
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 83,669 83,669 83,669 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,669 83,669 83,669 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 83,669 83,669 83,669 0
Izdevumi – kopā 83,669 83,669 83,669 0
Uzturēšanas izdevumi 83,669 83,669 83,669 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 83,669 83,669 83,669 0
Starptautiskā sadarbība 83,669 83,669 83,669 0

19.03.00 Filmu nozare
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 83,669 83,669 83,669 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,669 83,669 83,669 0



497

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 83,669 83,669 83,669 0
Izdevumi – kopā 83,669 83,669 83,669 0
Uzturēšanas izdevumi 83,669 83,669 83,669 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 83,669 83,669 83,669 0
Starptautiskā sadarbība 83,669 83,669 83,669 0

21.00.00 Kultūras mantojums
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 11,176 11,176 11,176 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,176 11,176 11,176 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11,176 11,176 11,176 0
Izdevumi – kopā 11,176 11,176 11,176 0
Uzturēšanas izdevumi 11,176 11,176 11,176 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 11,176 11,176 11,176 0
Starptautiskā sadarbība 11,176 11,176 11,176 0

22.00.00 Kultūras projekti un investīcijas
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 31,527 31,527 31,527 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 31,527 31,527 31,527 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 31,527 31,527 31,527 0
Izdevumi – kopā 31,527 31,527 31,527 0
Uzturēšanas izdevumi 31,527 31,527 31,527 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 31,527 31,527 31,527 0
Starptautiskā sadarbība 31,527 31,527 31,527 0

22.02.00
Kultūras pasākumi, sadarbības līgumi un 
programmas
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 31,527 31,527 31,527 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 31,527 31,527 31,527 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 31,527 31,527 31,527 0
Izdevumi – kopā 31,527 31,527 31,527 0
Uzturēšanas izdevumi 31,527 31,527 31,527 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 31,527 31,527 31,527 0
Starptautiskā sadarbība 31,527 31,527 31,527 0

24. Valsts kontrole
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 1,000 1,000 1,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,000 1,000 1,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,000 1,000 1,000 0
Izdevumi – kopā 1,000 1,000 1,000 0
Uzturēšanas izdevumi 1,000 1,000 1,000 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 1,000 1,000 1,000 0
Starptautiskā sadarbība 1,000 1,000 1,000 0



498

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

01.00.00 Valsts kontrole
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 1,000 1,000 1,000 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,000 1,000 1,000 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,000 1,000 1,000 0
Izdevumi – kopā 1,000 1,000 1,000 0
Uzturēšanas izdevumi 1,000 1,000 1,000 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 1,000 1,000 1,000 0
Starptautiskā sadarbība 1,000 1,000 1,000 0

28. Augstākā tiesa
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 5,975 5,975 5,975 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,975 5,975 5,975 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,975 5,975 5,975 0
Izdevumi – kopā 5,975 5,975 5,975 0
Uzturēšanas izdevumi 5,975 5,975 5,975 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 5,975 5,975 5,975 0
Starptautiskā sadarbība 5,975 5,975 5,975 0

01.00.00 Tiesa
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 5,975 5,975 5,975 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,975 5,975 5,975 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,975 5,975 5,975 0
Izdevumi – kopā 5,975 5,975 5,975 0
Uzturēšanas izdevumi 5,975 5,975 5,975 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 5,975 5,975 5,975 0
Starptautiskā sadarbība 5,975 5,975 5,975 0

29. Veselības ministrija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 128,131 128,131 128,131 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128,131 128,131 128,131 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 128,131 128,131 128,131 0
Izdevumi – kopā 128,131 128,131 128,131 0
Uzturēšanas izdevumi 128,131 128,131 128,131 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 128,131 128,131 128,131 0
Starptautiskā sadarbība 128,131 128,131 128,131 0

37.00.00
Starptautisko saistību un līgumu izpildes 
nodrošināšana
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 128,131 128,131 128,131 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128,131 128,131 128,131 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 128,131 128,131 128,131 0



499

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 128,131 128,131 128,131 0
Uzturēšanas izdevumi 128,131 128,131 128,131 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 128,131 128,131 128,131 0
Starptautiskā sadarbība 128,131 128,131 128,131 0

37.04.00 Maksājumi starptautiskajās organizācijās
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 128,131 128,131 128,131 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128,131 128,131 128,131 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 128,131 128,131 128,131 0
Izdevumi – kopā 128,131 128,131 128,131 0
Uzturēšanas izdevumi 128,131 128,131 128,131 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 128,131 128,131 128,131 0
Starptautiskā sadarbība 128,131 128,131 128,131 0

30. Satversmes tiesa
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 703 703 703 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 703 703 703 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 703 703 703 0
Izdevumi – kopā 703 703 703 0
Uzturēšanas izdevumi 703 703 703 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 703 703 703 0
Starptautiskā sadarbība 703 703 703 0

01.00.00 Tiesa
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 703 703 703 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 703 703 703 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 703 703 703 0
Izdevumi – kopā 703 703 703 0
Uzturēšanas izdevumi 703 703 703 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 703 703 703 0
Starptautiskā sadarbība 703 703 703 0

35. Centrālā vēlēšanu komisija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 774 774 774 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 774 774 774 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 774 774 774 0
Izdevumi – kopā 774 774 774 0
Uzturēšanas izdevumi 774 774 774 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 774 774 774 0
Starptautiskā sadarbība 774 774 774 0

01.00.00 Vispārējā vadība
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 774 774 774 0



500

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 774 774 774 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 774 774 774 0
Izdevumi – kopā 774 774 774 0
Uzturēšanas izdevumi 774 774 774 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 774 774 774 0
Starptautiskā sadarbība 774 774 774 0

47. Radio un televīzija
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 1,406 1,406 1,406 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,406 1,406 1,406 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,406 1,406 1,406 0
Izdevumi – kopā 1,406 1,406 1,406 0
Uzturēšanas izdevumi 1,406 1,406 1,406 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 1,406 1,406 1,406 0
Starptautiskā sadarbība 1,406 1,406 1,406 0

01.00.00 Nozares vadība
   0400000000 Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās
Resursi izdevumu segšanai 1,406 1,406 1,406 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,406 1,406 1,406 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,406 1,406 1,406 0
Izdevumi – kopā 1,406 1,406 1,406 0
Uzturēšanas izdevumi 1,406 1,406 1,406 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība 1,406 1,406 1,406 0
Starptautiskā sadarbība 1,406 1,406 1,406 0

  0500000000 Nomas ar izpirkumu (finanšu 
līzinga) ilgtermiņa saistības pamatlīdzekļu 
iegādei
Resursi izdevumu segšanai 2,753,666 360,544 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,753,666 360,544 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,753,666 360,544 0 0
Izdevumi – kopā 2,753,666 360,544 0 0
Uzturēšanas izdevumi 107,299 4,309 0 0
Procentu izdevumi 107,299 4,309 0 0
Kapitālie izdevumi 2,646,367 356,235 0 0
Pamatkapitāla veidošana 2,646,367 356,235 0 0

14. Iekšlietu ministrija
   0500000000 Nomas ar izpirkumu (finanšu 
līzinga) ilgtermiņa saistības pamatlīdzekļu 

iegādei
Resursi izdevumu segšanai 2,753,666 360,544 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,753,666 360,544 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,753,666 360,544 0 0
Izdevumi – kopā 2,753,666 360,544 0 0
Uzturēšanas izdevumi 107,299 4,309 0 0



501

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Procentu izdevumi 107,299 4,309 0 0
Kapitālie izdevumi 2,646,367 356,235 0 0
Pamatkapitāla veidošana 2,646,367 356,235 0 0

07.00.00 Ugunsdrošība, glābšana un civilā aizsardzība
   0500000000 Nomas ar izpirkumu (finanšu 
līzinga) ilgtermiņa saistības pamatlīdzekļu 
iegādei
Resursi izdevumu segšanai 2,753,666 360,544 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,753,666 360,544 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,753,666 360,544 0 0
Izdevumi – kopā 2,753,666 360,544 0 0
Uzturēšanas izdevumi 107,299 4,309 0 0
Procentu izdevumi 107,299 4,309 0 0
Kapitālie izdevumi 2,646,367 356,235 0 0
Pamatkapitāla veidošana 2,646,367 356,235 0 0
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 
transportlīdzekļu iegāde FL/IEM/001
Resursi izdevumu segšanai 2,753,666 360,544 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,753,666 360,544 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,753,666 360,544 0 0
Izdevumi – kopā 2,753,666 360,544 0 0
Uzturēšanas izdevumi 107,299 4,309 0 0
Procentu izdevumi 107,299 4,309 0 0
Kapitālie izdevumi 2,646,367 356,235 0 0
Pamatkapitāla veidošana 2,646,367 356,235 0 0

  0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 130,971,058 153,783,610 128,696,475 430,196,461
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 483,652 172,093 52,425 71,835
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 130,487,406 153,611,517 128,644,050 430,124,626
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 130,487,406 153,611,517 128,644,050 430,124,626
Izdevumi – kopā 128,238,269 145,005,696 122,113,039 430,196,461
Uzturēšanas izdevumi 124,509,899 132,737,332 107,063,590 407,756,716
Kārtējie izdevumi 53,269,308 50,966,061 45,108,059 369,508,669
Atlīdzība 6,340,190 7,083,398 6,279,082 1,393,715
Atalgojums 3,959,370 4,200,691 3,791,620 1,023,627
Preces un pakalpojumi 46,929,118 43,882,663 38,828,977 368,114,954
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 57,374,697 72,401,508 61,955,531 38,248,047
Subsīdijas un dotācijas 57,374,697 72,401,508 61,955,531 38,248,047
Uzturēšanas izdevumu transferti 13,865,894 9,369,763 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 13,861,756 9,369,763 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 13,825,406 9,242,620 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 36,350 127,143 0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 4,138 0 0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 4,138 0 0 0



502

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kapitālie izdevumi 3,728,370 12,268,364 15,049,449 22,439,745
Pamatkapitāla veidošana 3,728,370 12,268,364 15,049,449 22,439,745
Finansiālā bilance 2,732,789 8,777,914 6,583,436 0
Finansēšana -2,732,789 -8,777,914 -6,583,436 0
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -2,732,789 -8,777,914 -6,583,436 0

02. Saeima
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 72,744 190,200 1,053,300 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72,744 190,200 1,053,300 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 72,744 190,200 1,053,300 0
Izdevumi – kopā 72,744 190,200 1,053,300 0
Uzturēšanas izdevumi 46,744 182,200 1,028,300 0
Kārtējie izdevumi 46,744 182,200 1,028,300 0
Atlīdzība 7,744 101,200 635,300 0
Atalgojums 6,120 80,587 511,000 0
Preces un pakalpojumi 39,000 81,000 393,000 0
Kapitālie izdevumi 26,000 8,000 25,000 0
Pamatkapitāla veidošana 26,000 8,000 25,000 0

96.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 72,744 190,200 1,053,300 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72,744 190,200 1,053,300 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 72,744 190,200 1,053,300 0
Izdevumi – kopā 72,744 190,200 1,053,300 0
Uzturēšanas izdevumi 46,744 182,200 1,028,300 0
Kārtējie izdevumi 46,744 182,200 1,028,300 0
Atlīdzība 7,744 101,200 635,300 0
Atalgojums 6,120 80,587 511,000 0
Preces un pakalpojumi 39,000 81,000 393,000 0
Kapitālie izdevumi 26,000 8,000 25,000 0
Pamatkapitāla veidošana 26,000 8,000 25,000 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 72,744 190,200 1,053,300 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72,744 190,200 1,053,300 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 72,744 190,200 1,053,300 0
Izdevumi – kopā 72,744 190,200 1,053,300 0
Uzturēšanas izdevumi 46,744 182,200 1,028,300 0
Kārtējie izdevumi 46,744 182,200 1,028,300 0
Atlīdzība 7,744 101,200 635,300 0
Atalgojums 6,120 80,587 511,000 0
Preces un pakalpojumi 39,000 81,000 393,000 0
Kapitālie izdevumi 26,000 8,000 25,000 0
Pamatkapitāla veidošana 26,000 8,000 25,000 0

03. Ministru kabinets
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 796,448 30,913 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 796,448 30,913 0 0



503

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 796,448 30,913 0 0
Izdevumi – kopā 796,448 30,913 0 0
Uzturēšanas izdevumi 754,488 30,913 0 0
Kārtējie izdevumi 754,488 30,913 0 0
Atlīdzība 463,879 28,917 0 0
Atalgojums 373,826 23,304 0 0
Preces un pakalpojumi 290,609 1,996 0 0
Kapitālie izdevumi 41,960 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 41,960 0 0 0

01.00.00 Ministru kabineta darbības nodrošināšana, valsts 
pārvaldes politika
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 39,437 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39,437 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 39,437 0 0 0
Izdevumi – kopā 39,437 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 39,437 0 0 0
Kārtējie izdevumi 39,437 0 0 0
Atlīdzība 39,437 0 0 0
Atalgojums 31,781 0 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 39,437 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39,437 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 39,437 0 0 0
Izdevumi – kopā 39,437 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 39,437 0 0 0
Kārtējie izdevumi 39,437 0 0 0
Atlīdzība 39,437 0 0 0
Atalgojums 31,781 0 0 0

96.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 757,011 30,913 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 757,011 30,913 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 757,011 30,913 0 0
Izdevumi – kopā 757,011 30,913 0 0
Uzturēšanas izdevumi 715,051 30,913 0 0
Kārtējie izdevumi 715,051 30,913 0 0
Atlīdzība 424,442 28,917 0 0
Atalgojums 342,045 23,304 0 0
Preces un pakalpojumi 290,609 1,996 0 0
Kapitālie izdevumi 41,960 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 41,960 0 0 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 757,011 30,913 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 757,011 30,913 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 757,011 30,913 0 0
Izdevumi – kopā 757,011 30,913 0 0
Uzturēšanas izdevumi 715,051 30,913 0 0



504

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 715,051 30,913 0 0
Atlīdzība 424,442 28,917 0 0
Atalgojums 342,045 23,304 0 0
Preces un pakalpojumi 290,609 1,996 0 0
Kapitālie izdevumi 41,960 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 41,960 0 0 0

10. Aizsardzības ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 15,299,077 10,333,412 13,688,794 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,299,077 10,333,412 13,688,794 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 15,299,077 10,333,412 13,688,794 0
Izdevumi – kopā 15,299,077 10,333,412 13,688,794 0
Uzturēšanas izdevumi 14,967,170 10,333,412 13,688,794 0
Kārtējie izdevumi 14,967,170 10,333,412 13,688,794 0
Atlīdzība 249,932 191,167 111,512 0
Atalgojums 147,551 141,045 76,854 0
Preces un pakalpojumi 14,717,238 10,142,245 13,577,282 0
Kapitālie izdevumi 331,907 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 331,907 0 0 0

22.00.00 Nacionālie bruņotie spēki
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 14,835,172 9,989,231 13,480,998 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,835,172 9,989,231 13,480,998 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 14,835,172 9,989,231 13,480,998 0
Izdevumi – kopā 14,835,172 9,989,231 13,480,998 0
Uzturēšanas izdevumi 14,549,205 9,989,231 13,480,998 0
Kārtējie izdevumi 14,549,205 9,989,231 13,480,998 0
Preces un pakalpojumi 14,549,205 9,989,231 13,480,998 0
Kapitālie izdevumi 285,967 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 285,967 0 0 0

22.12.00 Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 14,835,172 9,989,231 13,480,998 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14,835,172 9,989,231 13,480,998 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 14,835,172 9,989,231 13,480,998 0
Izdevumi – kopā 14,835,172 9,989,231 13,480,998 0
Uzturēšanas izdevumi 14,549,205 9,989,231 13,480,998 0
Kārtējie izdevumi 14,549,205 9,989,231 13,480,998 0
Preces un pakalpojumi 14,549,205 9,989,231 13,480,998 0
Kapitālie izdevumi 285,967 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 285,967 0 0 0

NBS ilgtermiņa līgumi
CIS/
AIM/001

Resursi izdevumu segšanai 13,491,672 9,562,031 13,373,698 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13,491,672 9,562,031 13,373,698 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 13,491,672 9,562,031 13,373,698 0
Izdevumi – kopā 13,491,672 9,562,031 13,373,698 0
Uzturēšanas izdevumi 13,205,705 9,562,031 13,373,698 0
Kārtējie izdevumi 13,205,705 9,562,031 13,373,698 0



505

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 13,205,705 9,562,031 13,373,698 0
Kapitālie izdevumi 285,967 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 285,967 0 0 0
Operāciju vadības nodrošināšana gaisa telpas 
patrulēšanai Baltijas valstu gaisa telpā

CIS/
AIM/005

Resursi izdevumu segšanai 1,343,500 427,200 107,300 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,343,500 427,200 107,300 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,343,500 427,200 107,300 0
Izdevumi – kopā 1,343,500 427,200 107,300 0
Uzturēšanas izdevumi 1,343,500 427,200 107,300 0
Kārtējie izdevumi 1,343,500 427,200 107,300 0
Preces un pakalpojumi 1,343,500 427,200 107,300 0

28.00.00 Ģeodēzija un kartogrāfija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 269,186 232,841 84,548 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 269,186 232,841 84,548 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 269,186 232,841 84,548 0
Izdevumi – kopā 269,186 232,841 84,548 0
Uzturēšanas izdevumi 223,246 232,841 84,548 0
Kārtējie izdevumi 223,246 232,841 84,548 0
Atlīdzība 141,903 137,833 50,070 0
Atalgojums 114,355 111,075 40,350 0
Preces un pakalpojumi 81,343 95,008 34,478 0
Kapitālie izdevumi 45,940 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 45,940 0 0 0
Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas 
valsts robežas demarkācija

CIS/
AIM/002

Resursi izdevumu segšanai 269,186 232,841 84,548 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 269,186 232,841 84,548 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 269,186 232,841 84,548 0
Izdevumi – kopā 269,186 232,841 84,548 0
Uzturēšanas izdevumi 223,246 232,841 84,548 0
Kārtējie izdevumi 223,246 232,841 84,548 0
Atlīdzība 141,903 137,833 50,070 0
Atalgojums 114,355 111,075 40,350 0
Preces un pakalpojumi 81,343 95,008 34,478 0
Kapitālie izdevumi 45,940 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 45,940 0 0 0

96.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 194,719 111,340 123,248 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 194,719 111,340 123,248 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 194,719 111,340 123,248 0
Izdevumi – kopā 194,719 111,340 123,248 0
Uzturēšanas izdevumi 194,719 111,340 123,248 0
Kārtējie izdevumi 194,719 111,340 123,248 0
Atlīdzība 108,029 53,334 61,442 0
Atalgojums 33,196 29,970 36,504 0
Preces un pakalpojumi 86,690 58,006 61,806 0



506

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 194,719 111,340 123,248 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 194,719 111,340 123,248 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 194,719 111,340 123,248 0
Izdevumi – kopā 194,719 111,340 123,248 0
Uzturēšanas izdevumi 194,719 111,340 123,248 0
Kārtējie izdevumi 194,719 111,340 123,248 0
Atlīdzība 108,029 53,334 61,442 0
Atalgojums 33,196 29,970 36,504 0
Preces un pakalpojumi 86,690 58,006 61,806 0

11. Ārlietu ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 6,236,732 5,707,295 5,581,463 25,548,770
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,236,732 5,707,295 5,581,463 25,548,770
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6,236,732 5,707,295 5,581,463 25,548,770
Izdevumi – kopā 6,236,732 5,707,295 5,581,463 25,548,770
Uzturēšanas izdevumi 5,725,218 5,681,785 5,581,463 25,548,770
Kārtējie izdevumi 5,705,218 5,681,785 5,581,463 25,548,770
Atlīdzība 1,809,319 2,553,394 2,502,168 0
Atalgojums 913,462 1,352,979 1,330,328 0
Preces un pakalpojumi 3,895,899 3,128,391 3,079,295 25,548,770
Uzturēšanas izdevumu transferti 20,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 20,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 20,000 0 0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 20,000 0 0 0
Kapitālie izdevumi 511,514 25,510 0 0
Pamatkapitāla veidošana 511,514 25,510 0 0

01.00.00 Ārlietu pārvalde
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 2,245,879 2,248,859 2,248,859 25,548,770
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,245,879 2,248,859 2,248,859 25,548,770
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,245,879 2,248,859 2,248,859 25,548,770
Izdevumi – kopā 2,245,879 2,248,859 2,248,859 25,548,770
Uzturēšanas izdevumi 2,245,879 2,248,859 2,248,859 25,548,770
Kārtējie izdevumi 2,245,879 2,248,859 2,248,859 25,548,770
Preces un pakalpojumi 2,245,879 2,248,859 2,248,859 25,548,770

01.01.00 Centrālais aparāts
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 1,652,455 1,650,900 1,650,900 19,364,716
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,652,455 1,650,900 1,650,900 19,364,716
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,652,455 1,650,900 1,650,900 19,364,716
Izdevumi – kopā 1,652,455 1,650,900 1,650,900 19,364,716
Uzturēšanas izdevumi 1,652,455 1,650,900 1,650,900 19,364,716
Kārtējie izdevumi 1,652,455 1,650,900 1,650,900 19,364,716
Preces un pakalpojumi 1,652,455 1,650,900 1,650,900 19,364,716



507

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Ārlietu ministrijas telpu īre Rīgā, K.Valdemāra 
ielā 3

CIS/
AM/001

Resursi izdevumu segšanai 1,632,006 1,632,006 1,632,006 19,364,716
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,632,006 1,632,006 1,632,006 19,364,716
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,632,006 1,632,006 1,632,006 19,364,716
Izdevumi – kopā 1,632,006 1,632,006 1,632,006 19,364,716
Uzturēšanas izdevumi 1,632,006 1,632,006 1,632,006 19,364,716
Kārtējie izdevumi 1,632,006 1,632,006 1,632,006 19,364,716
Preces un pakalpojumi 1,632,006 1,632,006 1,632,006 19,364,716
Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas 
valsts robežas demarkācija

CIS/
AM/006

Resursi izdevumu segšanai 18,894 18,894 18,894 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18,894 18,894 18,894 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 18,894 18,894 18,894 0
Izdevumi – kopā 18,894 18,894 18,894 0
Uzturēšanas izdevumi 18,894 18,894 18,894 0
Kārtējie izdevumi 18,894 18,894 18,894 0
Preces un pakalpojumi 18,894 18,894 18,894 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 1,555 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,555 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,555 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,555 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,555 0 0 0
Kārtējie izdevumi 1,555 0 0 0
Preces un pakalpojumi 1,555 0 0 0

01.04.00 Diplomātiskās misijas ārvalstīs
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 482,791 482,791 482,791 6,184,054
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 482,791 482,791 482,791 6,184,054
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 482,791 482,791 482,791 6,184,054
Izdevumi – kopā 482,791 482,791 482,791 6,184,054
Uzturēšanas izdevumi 482,791 482,791 482,791 6,184,054
Kārtējie izdevumi 482,791 482,791 482,791 6,184,054
Preces un pakalpojumi 482,791 482,791 482,791 6,184,054

Ēkas piebūve LR vēstniecībai Dānijā
CIS/
AM/002

Resursi izdevumu segšanai 17,421 17,421 17,421 134,244
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,421 17,421 17,421 134,244
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 17,421 17,421 17,421 134,244
Izdevumi – kopā 17,421 17,421 17,421 134,244
Uzturēšanas izdevumi 17,421 17,421 17,421 134,244
Kārtējie izdevumi 17,421 17,421 17,421 134,244
Preces un pakalpojumi 17,421 17,421 17,421 134,244

LR PP ES ēkas Beļģijas Karalistē uzturēšana
CIS/
AM/004

Resursi izdevumu segšanai 465,370 465,370 465,370 6,049,810
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 465,370 465,370 465,370 6,049,810
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 465,370 465,370 465,370 6,049,810



508

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 465,370 465,370 465,370 6,049,810
Uzturēšanas izdevumi 465,370 465,370 465,370 6,049,810
Kārtējie izdevumi 465,370 465,370 465,370 6,049,810
Preces un pakalpojumi 465,370 465,370 465,370 6,049,810

01.06.00 Konsulārais nodrošinājums
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 110,633 115,168 115,168 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 110,633 115,168 115,168 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 110,633 115,168 115,168 0
Izdevumi – kopā 110,633 115,168 115,168 0
Uzturēšanas izdevumi 110,633 115,168 115,168 0
Kārtējie izdevumi 110,633 115,168 115,168 0
Preces un pakalpojumi 110,633 115,168 115,168 0

LR vīzu ielīmju iegāde
CIS/
AM/005

Resursi izdevumu segšanai 110,633 115,168 115,168 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 110,633 115,168 115,168 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 110,633 115,168 115,168 0
Izdevumi – kopā 110,633 115,168 115,168 0
Uzturēšanas izdevumi 110,633 115,168 115,168 0
Kārtējie izdevumi 110,633 115,168 115,168 0
Preces un pakalpojumi 110,633 115,168 115,168 0

96.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 3,990,853 3,458,436 3,332,604 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,990,853 3,458,436 3,332,604 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,990,853 3,458,436 3,332,604 0
Izdevumi – kopā 3,990,853 3,458,436 3,332,604 0
Uzturēšanas izdevumi 3,479,339 3,432,926 3,332,604 0
Kārtējie izdevumi 3,459,339 3,432,926 3,332,604 0
Atlīdzība 1,809,319 2,553,394 2,502,168 0
Atalgojums 913,462 1,352,979 1,330,328 0
Preces un pakalpojumi 1,650,020 879,532 830,436 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 20,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 20,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 20,000 0 0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 20,000 0 0 0
Kapitālie izdevumi 511,514 25,510 0 0
Pamatkapitāla veidošana 511,514 25,510 0 0

96.01.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē sekretariāta darbības nodrošināšana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 956,675 1,270,351 1,193,612 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 956,675 1,270,351 1,193,612 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 956,675 1,270,351 1,193,612 0
Izdevumi – kopā 956,675 1,270,351 1,193,612 0
Uzturēšanas izdevumi 897,397 1,244,841 1,193,612 0
Kārtējie izdevumi 897,397 1,244,841 1,193,612 0
Atlīdzība 629,440 950,039 950,039 0



509

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atalgojums 495,333 747,783 747,783 0
Preces un pakalpojumi 267,957 294,802 243,573 0
Kapitālie izdevumi 59,278 25,510 0 0
Pamatkapitāla veidošana 59,278 25,510 0 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 956,675 1,270,351 1,193,612 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 956,675 1,270,351 1,193,612 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 956,675 1,270,351 1,193,612 0
Izdevumi – kopā 956,675 1,270,351 1,193,612 0
Uzturēšanas izdevumi 897,397 1,244,841 1,193,612 0
Kārtējie izdevumi 897,397 1,244,841 1,193,612 0
Atlīdzība 629,440 950,039 950,039 0
Atalgojums 495,333 747,783 747,783 0
Preces un pakalpojumi 267,957 294,802 243,573 0
Kapitālie izdevumi 59,278 25,510 0 0
Pamatkapitāla veidošana 59,278 25,510 0 0

96.02.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana (centralizētie pasākumi)
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 83,384 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,384 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 83,384 0 0 0
Izdevumi – kopā 83,384 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 44,384 0 0 0
Kārtējie izdevumi 24,384 0 0 0
Preces un pakalpojumi 24,384 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 20,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 20,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 20,000 0 0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 20,000 0 0 0
Kapitālie izdevumi 39,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 39,000 0 0 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 83,384 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,384 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 83,384 0 0 0
Izdevumi – kopā 83,384 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 44,384 0 0 0
Kārtējie izdevumi 24,384 0 0 0
Preces un pakalpojumi 24,384 0 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 20,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 20,000 0 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 20,000 0 0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 20,000 0 0 0
Kapitālie izdevumi 39,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 39,000 0 0 0



510

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

96.03.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana (ministrijas pasākumi)
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 2,950,794 2,188,085 2,138,992 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,950,794 2,188,085 2,138,992 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,950,794 2,188,085 2,138,992 0
Izdevumi – kopā 2,950,794 2,188,085 2,138,992 0
Uzturēšanas izdevumi 2,537,558 2,188,085 2,138,992 0
Kārtējie izdevumi 2,537,558 2,188,085 2,138,992 0
Atlīdzība 1,179,879 1,603,355 1,552,129 0
Atalgojums 418,129 605,196 582,545 0
Preces un pakalpojumi 1,357,679 584,730 586,863 0
Kapitālie izdevumi 413,236 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 413,236 0 0 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 2,950,794 2,188,085 2,138,992 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,950,794 2,188,085 2,138,992 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,950,794 2,188,085 2,138,992 0
Izdevumi – kopā 2,950,794 2,188,085 2,138,992 0
Uzturēšanas izdevumi 2,537,558 2,188,085 2,138,992 0
Kārtējie izdevumi 2,537,558 2,188,085 2,138,992 0
Atlīdzība 1,179,879 1,603,355 1,552,129 0
Atalgojums 418,129 605,196 582,545 0
Preces un pakalpojumi 1,357,679 584,730 586,863 0
Kapitālie izdevumi 413,236 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 413,236 0 0 0

12. Ekonomikas ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 2,876,405 2,776,007 2,299,335 1,772,475
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,876,405 2,776,007 2,299,335 1,772,475
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,876,405 2,776,007 2,299,335 1,772,475
Izdevumi – kopā 2,876,405 2,776,007 2,299,335 1,772,475
Uzturēšanas izdevumi 2,802,405 2,776,007 2,299,335 1,772,475
Kārtējie izdevumi 2,802,405 2,776,007 2,299,335 1,772,475
Atlīdzība 1,621,532 1,867,594 1,586,067 1,235,777
Atalgojums 1,008,596 1,073,516 990,446 896,366
Preces un pakalpojumi 1,180,873 908,413 713,268 536,698
Kapitālie izdevumi 74,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 74,000 0 0 0

24.00.00 Statistiskās informācijas nodrošināšana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 1,832,975 1,775,453 1,772,475 1,772,475
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,832,975 1,775,453 1,772,475 1,772,475
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,832,975 1,775,453 1,772,475 1,772,475
Izdevumi – kopā 1,832,975 1,775,453 1,772,475 1,772,475
Uzturēšanas izdevumi 1,772,975 1,775,453 1,772,475 1,772,475
Kārtējie izdevumi 1,772,975 1,775,453 1,772,475 1,772,475
Atlīdzība 1,235,777 1,238,755 1,235,777 1,235,777



511

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atalgojums 896,366 898,766 896,366 896,366
Preces un pakalpojumi 537,198 536,698 536,698 536,698
Kapitālie izdevumi 60,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 60,000 0 0 0

Saistības, kas pārņemtas no Phare projektiem
CIS/
EM/001

Resursi izdevumu segšanai 1,772,475 1,772,475 1,772,475 1,772,475
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,772,475 1,772,475 1,772,475 1,772,475
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,772,475 1,772,475 1,772,475 1,772,475
Izdevumi – kopā 1,772,475 1,772,475 1,772,475 1,772,475
Uzturēšanas izdevumi 1,772,475 1,772,475 1,772,475 1,772,475
Kārtējie izdevumi 1,772,475 1,772,475 1,772,475 1,772,475
Atlīdzība 1,235,777 1,235,777 1,235,777 1,235,777
Atalgojums 896,366 896,366 896,366 896,366
Preces un pakalpojumi 536,698 536,698 536,698 536,698
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 60,500 2,978 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60,500 2,978 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 60,500 2,978 0 0
Izdevumi – kopā 60,500 2,978 0 0
Uzturēšanas izdevumi 500 2,978 0 0
Kārtējie izdevumi 500 2,978 0 0
Atlīdzība 0 2,978 0 0
Atalgojums 0 2,400 0 0
Preces un pakalpojumi 500 0 0 0
Kapitālie izdevumi 60,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 60,000 0 0 0

26.00.00 Godīgas konkurences nodrošināšana, iekšējā 
tirgus un patērētāju tiesību aizsardzība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 57,730 37,260 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57,730 37,260 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 57,730 37,260 0 0
Izdevumi – kopā 57,730 37,260 0 0
Uzturēšanas izdevumi 57,730 37,260 0 0
Kārtējie izdevumi 57,730 37,260 0 0
Atlīdzība 12,545 12,545 0 0
Atalgojums 10,110 10,110 0 0
Preces un pakalpojumi 45,185 24,715 0 0

26.01.00 Iekšējais tirgus un patērētāju tiesību aizsardzība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 57,730 37,260 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57,730 37,260 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 57,730 37,260 0 0
Izdevumi – kopā 57,730 37,260 0 0
Uzturēšanas izdevumi 57,730 37,260 0 0
Kārtējie izdevumi 57,730 37,260 0 0
Atlīdzība 12,545 12,545 0 0
Atalgojums 10,110 10,110 0 0
Preces un pakalpojumi 45,185 24,715 0 0



512

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 57,730 37,260 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57,730 37,260 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 57,730 37,260 0 0
Izdevumi – kopā 57,730 37,260 0 0
Uzturēšanas izdevumi 57,730 37,260 0 0
Kārtējie izdevumi 57,730 37,260 0 0
Atlīdzība 12,545 12,545 0 0
Atalgojums 10,110 10,110 0 0
Preces un pakalpojumi 45,185 24,715 0 0

27.00.00 Valsts atbalsta politikas ieviešana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 25,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25,000 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 25,000 0 0 0
Izdevumi – kopā 25,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 25,000 0 0 0
Kārtējie izdevumi 25,000 0 0 0
Preces un pakalpojumi 25,000 0 0 0

27.01.00 Eiropas Savienības struktūrfondu ieviešana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 25,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25,000 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 25,000 0 0 0
Izdevumi – kopā 25,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 25,000 0 0 0
Kārtējie izdevumi 25,000 0 0 0
Preces un pakalpojumi 25,000 0 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 25,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25,000 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 25,000 0 0 0
Izdevumi – kopā 25,000 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 25,000 0 0 0
Kārtējie izdevumi 25,000 0 0 0
Preces un pakalpojumi 25,000 0 0 0

31.00.00 Nozares politiku veidošana un vadība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 138,702 46,782 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 138,702 46,782 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 138,702 46,782 0 0
Izdevumi – kopā 138,702 46,782 0 0
Uzturēšanas izdevumi 138,702 46,782 0 0
Kārtējie izdevumi 138,702 46,782 0 0
Preces un pakalpojumi 138,702 46,782 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 138,702 46,782 0 0



513

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 138,702 46,782 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 138,702 46,782 0 0
Izdevumi – kopā 138,702 46,782 0 0
Uzturēšanas izdevumi 138,702 46,782 0 0
Kārtējie izdevumi 138,702 46,782 0 0
Preces un pakalpojumi 138,702 46,782 0 0

96.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 821,998 916,512 526,860 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 821,998 916,512 526,860 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 821,998 916,512 526,860 0
Izdevumi – kopā 821,998 916,512 526,860 0
Uzturēšanas izdevumi 807,998 916,512 526,860 0
Kārtējie izdevumi 807,998 916,512 526,860 0
Atlīdzība 373,210 616,294 350,290 0
Atalgojums 102,120 164,640 94,080 0
Preces un pakalpojumi 434,788 300,218 176,570 0
Kapitālie izdevumi 14,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 14,000 0 0 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 821,998 916,512 526,860 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 821,998 916,512 526,860 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 821,998 916,512 526,860 0
Izdevumi – kopā 821,998 916,512 526,860 0
Uzturēšanas izdevumi 807,998 916,512 526,860 0
Kārtējie izdevumi 807,998 916,512 526,860 0
Atlīdzība 373,210 616,294 350,290 0
Atalgojums 102,120 164,640 94,080 0
Preces un pakalpojumi 434,788 300,218 176,570 0
Kapitālie izdevumi 14,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 14,000 0 0 0

13. Finanšu ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 4,575,376 25,531,412 27,477,347 175,116,745
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,575,376 25,531,412 27,477,347 175,116,745
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,575,376 25,531,412 27,477,347 175,116,745
Izdevumi – kopā 1,842,587 16,753,498 20,893,911 175,116,745
Uzturēšanas izdevumi 665,496 5,787,912 5,871,462 152,677,000
Kārtējie izdevumi 665,496 5,787,912 5,871,462 152,677,000
Atlīdzība 397,851 365,711 290,693 0
Atalgojums 196,102 156,040 128,743 0
Preces un pakalpojumi 267,645 5,422,201 5,580,769 152,677,000
Kapitālie izdevumi 1,177,091 10,965,586 15,022,449 22,439,745
Pamatkapitāla veidošana 1,177,091 10,965,586 15,022,449 22,439,745
Finansiālā bilance 2,732,789 8,777,914 6,583,436 0
Finansēšana -2,732,789 -8,777,914 -6,583,436 0
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -2,732,789 -8,777,914 -6,583,436 0



514

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

31.00.00 Budžeta izpilde un valsts parāda vadība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 8,310 3,563 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,310 3,563 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8,310 3,563 0 0
Izdevumi – kopā 8,310 3,563 0 0
Uzturēšanas izdevumi 8,310 3,563 0 0
Kārtējie izdevumi 8,310 3,563 0 0
Atlīdzība 8,310 3,563 0 0
Atalgojums 6,697 2,871 0 0

31.01.00 Budžeta izpilde
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 8,310 3,563 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,310 3,563 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8,310 3,563 0 0
Izdevumi – kopā 8,310 3,563 0 0
Uzturēšanas izdevumi 8,310 3,563 0 0
Kārtējie izdevumi 8,310 3,563 0 0
Atlīdzība 8,310 3,563 0 0
Atalgojums 6,697 2,871 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 8,310 3,563 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,310 3,563 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8,310 3,563 0 0
Izdevumi – kopā 8,310 3,563 0 0
Uzturēšanas izdevumi 8,310 3,563 0 0
Kārtējie izdevumi 8,310 3,563 0 0
Atlīdzība 8,310 3,563 0 0
Atalgojums 6,697 2,871 0 0

33.00.00
Valsts ieņēmumu un muitas politikas 
nodrošināšana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 80,809 5,255,637 5,445,953 152,677,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 80,809 5,255,637 5,445,953 152,677,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 80,809 5,255,637 5,445,953 152,677,000
Izdevumi – kopā 80,809 5,255,637 5,445,953 152,677,000
Uzturēšanas izdevumi 80,809 5,255,637 5,445,953 152,677,000
Kārtējie izdevumi 80,809 5,255,637 5,445,953 152,677,000
Atlīdzība 80,809 0 0 0
Atalgojums 65,121 0 0 0
Preces un pakalpojumi 0 5,255,637 5,445,953 152,677,000
VID ēkas Talejas ielā 1, Rīgā, telpu nomas 
maksas, aprīkojuma iegādes, pārcelšanās un 
uzturēšanas izdevumu segšanai CIS/FM/011
Resursi izdevumu segšanai 0 5,255,637 5,445,953 152,677,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 5,255,637 5,445,953 152,677,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 5,255,637 5,445,953 152,677,000
Izdevumi – kopā 0 5,255,637 5,445,953 152,677,000
Uzturēšanas izdevumi 0 5,255,637 5,445,953 152,677,000



515

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 0 5,255,637 5,445,953 152,677,000
Preces un pakalpojumi 0 5,255,637 5,445,953 152,677,000
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 80,809 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 80,809 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 80,809 0 0 0
Izdevumi – kopā 80,809 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 80,809 0 0 0
Kārtējie izdevumi 80,809 0 0 0
Atlīdzība 80,809 0 0 0
Atalgojums 65,121 0 0 0

39.00.00 Uzraudzība un kontrole
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 2,500 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,500 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,500 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,500 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,500 0 0 0
Kārtējie izdevumi 2,500 0 0 0
Preces un pakalpojumi 2,500 0 0 0

39.02.00 Izložu un azartspēļu organizēšanas un norises 
uzraudzība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 2,500 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,500 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,500 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,500 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,500 0 0 0
Kārtējie izdevumi 2,500 0 0 0
Preces un pakalpojumi 2,500 0 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 2,500 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,500 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,500 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,500 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,500 0 0 0
Kārtējie izdevumi 2,500 0 0 0
Preces un pakalpojumi 2,500 0 0 0

41.00.00 Maksājumu nodrošināšana citām valsts iestādēm 
un personām
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 3,907,480 19,743,500 21,605,885 22,439,745
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,907,480 19,743,500 21,605,885 22,439,745
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,907,480 19,743,500 21,605,885 22,439,745
Izdevumi – kopā 1,174,691 10,965,586 15,022,449 22,439,745
Kapitālie izdevumi 1,174,691 10,965,586 15,022,449 22,439,745
Pamatkapitāla veidošana 1,174,691 10,965,586 15,022,449 22,439,745
Finansiālā bilance 2,732,789 8,777,914 6,583,436 0
Finansēšana -2,732,789 -8,777,914 -6,583,436 0
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -2,732,789 -8,777,914 -6,583,436 0



516

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

41.13.00 Finansējums VAS “Valsts nekustamie īpašumi” 
īstenojamiem projektiem un pasākumiem
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 3,907,480 19,743,500 21,605,885 22,439,745
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,907,480 19,743,500 21,605,885 22,439,745
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,907,480 19,743,500 21,605,885 22,439,745
Izdevumi – kopā 1,174,691 10,965,586 15,022,449 22,439,745
Kapitālie izdevumi 1,174,691 10,965,586 15,022,449 22,439,745
Pamatkapitāla veidošana 1,174,691 10,965,586 15,022,449 22,439,745
Finansiālā bilance 2,732,789 8,777,914 6,583,436 0
Finansēšana -2,732,789 -8,777,914 -6,583,436 0
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -2,732,789 -8,777,914 -6,583,436 0
Dotācija VAS “Valsts nekustamie īpašumi” par 
kapitālieguldījumiem Rīgas pils Priekšpils 
būvniecībā CIS/FM/003
Resursi izdevumu segšanai 0 6,548,862 6,548,862 6,548,862
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 6,548,862 6,548,862 6,548,862
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 6,548,862 6,548,862 6,548,862
Izdevumi – kopā 0 6,548,862 6,548,862 6,548,862
Kapitālie izdevumi 0 6,548,862 6,548,862 6,548,862
Pamatkapitāla veidošana 0 6,548,862 6,548,862 6,548,862
Dotācija VAS “Valsts nekustamie īpašumi” par 
kapitālieguldījumiem Padomju okupācijas upuru 
piemiņas memoriāla kompleksa būvniecībā CIS/FM/005
Resursi izdevumu segšanai 0 0 1,655,100 3,310,202
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 1,655,100 3,310,202
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 0 1,655,100 3,310,202
Izdevumi – kopā 0 0 1,655,100 3,310,202
Kapitālie izdevumi 0 0 1,655,100 3,310,202
Pamatkapitāla veidošana 0 0 1,655,100 3,310,202
Dotācija VAS “VNĪ” Rīgas pils restaurācijai un 
rekonstrukcijai Pils laukumā 3, Rīgā (būvniecības                
II kārta – Konventa nodrošināšana) CIS/FM/006
Resursi izdevumu segšanai 592,265 389,982 4,423,614 12,580,681
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 592,265 389,982 4,423,614 12,580,681
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 592,265 389,982 4,423,614 12,580,681
Izdevumi – kopā 592,265 389,982 4,423,614 12,580,681
Kapitālie izdevumi 592,265 389,982 4,423,614 12,580,681
Pamatkapitāla veidošana 592,265 389,982 4,423,614 12,580,681
Dotācija VAS “VNĪ” Muzeju krātuvju kompleksa 
būvniecībai Pulka ielā 8, Rīgā (attīstības I posms 
– būvniecības I kārta – muzeju krātuvju korpusa 
un komunikāciju izbūve) CIS/FM/007
Resursi izdevumu segšanai 2,732,789 8,777,914 6,583,436 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,732,789 8,777,914 6,583,436 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,732,789 8,777,914 6,583,436 0
Finansiālā bilance 2,732,789 8,777,914 6,583,436 0
Finansēšana -2,732,789 -8,777,914 -6,583,436 0
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -2,732,789 -8,777,914 -6,583,436 0
Dotācija VAS “VNĪ” būvniecībai Jūras ielā 34, 
Ventspilī CIS/FM/008
Resursi izdevumu segšanai 33,516 394,465 195,777 0



517

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33,516 394,465 195,777 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 33,516 394,465 195,777 0
Izdevumi – kopā 33,516 394,465 195,777 0
Kapitālie izdevumi 33,516 394,465 195,777 0
Pamatkapitāla veidošana 33,516 394,465 195,777 0
Dotācija VAS “VNĪ” Jaunā Rīgas teātra ēkas 
rekonstrukcijai CIS/FM/009
Resursi izdevumu segšanai 365,588 1,484,400 2,199,096 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 365,588 1,484,400 2,199,096 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 365,588 1,484,400 2,199,096 0
Izdevumi – kopā 365,588 1,484,400 2,199,096 0
Kapitālie izdevumi 365,588 1,484,400 2,199,096 0
Pamatkapitāla veidošana 365,588 1,484,400 2,199,096 0
Dotācija VAS “VNĪ” KNAB pārcelšanās uz A.Briāna 
ielu CIS/FM/010
Resursi izdevumu segšanai 183,322 2,147,877 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 183,322 2,147,877 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 183,322 2,147,877 0 0
Izdevumi – kopā 183,322 2,147,877 0 0
Kapitālie izdevumi 183,322 2,147,877 0 0
Pamatkapitāla veidošana 183,322 2,147,877 0 0

96.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 576,277 528,712 425,509 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 576,277 528,712 425,509 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 576,277 528,712 425,509 0
Izdevumi – kopā 576,277 528,712 425,509 0
Uzturēšanas izdevumi 573,877 528,712 425,509 0
Kārtējie izdevumi 573,877 528,712 425,509 0
Atlīdzība 308,732 362,148 290,693 0
Atalgojums 124,284 153,169 128,743 0
Preces un pakalpojumi 265,145 166,564 134,816 0
Kapitālie izdevumi 2,400 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 2,400 0 0 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 576,277 528,712 425,509 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 576,277 528,712 425,509 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 576,277 528,712 425,509 0
Izdevumi – kopā 576,277 528,712 425,509 0
Uzturēšanas izdevumi 573,877 528,712 425,509 0
Kārtējie izdevumi 573,877 528,712 425,509 0
Atlīdzība 308,732 362,148 290,693 0
Atalgojums 124,284 153,169 128,743 0
Preces un pakalpojumi 265,145 166,564 134,816 0
Kapitālie izdevumi 2,400 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 2,400 0 0 0



518

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

14. Iekšlietu ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 21,908,151 17,398,654 10,667,626 146,000,401
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 483,652 172,093 52,425 71,835
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21,424,499 17,226,561 10,615,201 145,928,566
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 21,424,499 17,226,561 10,615,201 145,928,566
Izdevumi – kopā 21,908,151 17,398,654 10,667,626 146,000,401
Uzturēšanas izdevumi 20,451,243 16,142,886 10,667,626 146,000,401
Kārtējie izdevumi 20,451,243 16,142,886 10,667,626 146,000,401
Atlīdzība 739,074 876,702 593,514 0
Atalgojums 579,733 680,885 460,357 0
Preces un pakalpojumi 19,712,169 15,266,184 10,074,112 146,000,401
Kapitālie izdevumi 1,456,908 1,255,768 0 0
Pamatkapitāla veidošana 1,456,908 1,255,768 0 0

02.00.00 Iekšlietu ministrijas vienotā sakaru un 
informācijas sistēma
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 413,641 29,828 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 413,641 29,828 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 413,641 29,828 0 0
Izdevumi – kopā 413,641 29,828 0 0
Uzturēšanas izdevumi 59,245 29,828 0 0
Kārtējie izdevumi 59,245 29,828 0 0
Atlīdzība 19,887 0 0 0
Atalgojums 16,025 0 0 0
Preces un pakalpojumi 39,358 29,828 0 0
Kapitālie izdevumi 354,396 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 354,396 0 0 0

02.03.00 Vienotās sakaru un informācijas sistēmas 
uzturēšana un vadība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 413,641 29,828 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 413,641 29,828 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 413,641 29,828 0 0
Izdevumi – kopā 413,641 29,828 0 0
Uzturēšanas izdevumi 59,245 29,828 0 0
Kārtējie izdevumi 59,245 29,828 0 0
Atlīdzība 19,887 0 0 0
Atalgojums 16,025 0 0 0
Preces un pakalpojumi 39,358 29,828 0 0
Kapitālie izdevumi 354,396 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 354,396 0 0 0
Eiropas Savienības prasībām atbilstošu pasu, 
elektronisko identifikācijas karšu un uzturēšanās 
atļauju izsniegšana

CIS/
IEM/015

Resursi izdevumu segšanai 29,828 29,828 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29,828 29,828 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 29,828 29,828 0 0
Izdevumi – kopā 29,828 29,828 0 0
Uzturēšanas izdevumi 29,828 29,828 0 0



519

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 29,828 29,828 0 0
Preces un pakalpojumi 29,828 29,828 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 383,813 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 383,813 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 383,813 0 0 0
Izdevumi – kopā 383,813 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 29,417 0 0 0
Kārtējie izdevumi 29,417 0 0 0
Atlīdzība 19,887 0 0 0
Atalgojums 16,025 0 0 0
Preces un pakalpojumi 9,530 0 0 0
Kapitālie izdevumi 354,396 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 354,396 0 0 0

06.00.00 Valsts policijas darbība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 6,117,338 1,513,258 1,110,555 28,729,523
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 483,652 172,093 52,425 71,835
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,633,686 1,341,165 1,058,130 28,657,688
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,633,686 1,341,165 1,058,130 28,657,688
Izdevumi – kopā 6,117,338 1,513,258 1,110,555 28,729,523
Uzturēšanas izdevumi 6,027,338 1,513,258 1,110,555 28,729,523
Kārtējie izdevumi 6,027,338 1,513,258 1,110,555 28,729,523
Atlīdzība 111,682 268,035 0 0
Atalgojums 90,000 216,000 0 0
Preces un pakalpojumi 5,915,656 1,245,223 1,110,555 28,729,523
Kapitālie izdevumi 90,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 90,000 0 0 0

06.01.00 Valsts policija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 5,497,058 1,341,165 1,058,130 28,657,688
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,497,058 1,341,165 1,058,130 28,657,688
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,497,058 1,341,165 1,058,130 28,657,688
Izdevumi – kopā 5,497,058 1,341,165 1,058,130 28,657,688
Uzturēšanas izdevumi 5,407,058 1,341,165 1,058,130 28,657,688
Kārtējie izdevumi 5,407,058 1,341,165 1,058,130 28,657,688
Atlīdzība 89,345 268,035 0 0
Atalgojums 72,000 216,000 0 0
Preces un pakalpojumi 5,317,713 1,073,130 1,058,130 28,657,688
Kapitālie izdevumi 90,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 90,000 0 0 0

Transportlīdzekļu noma
CIS/
IEM/002

Resursi izdevumu segšanai 4,220,316 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,220,316 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,220,316 0 0 0
Izdevumi – kopā 4,220,316 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 4,220,316 0 0 0
Kārtējie izdevumi 4,220,316 0 0 0
Preces un pakalpojumi 4,220,316 0 0 0



520

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Transportlīdzekļu noma autopārvadājumu 
kontrolei un uzraudzībai

CIS/
IEM/011

Resursi izdevumu segšanai 1,944 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,944 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,944 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,944 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,944 0 0 0
Kārtējie izdevumi 1,944 0 0 0
Preces un pakalpojumi 1,944 0 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 304,845 283,035 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 304,845 283,035 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 304,845 283,035 0 0
Izdevumi – kopā 304,845 283,035 0 0
Uzturēšanas izdevumi 214,845 283,035 0 0
Kārtējie izdevumi 214,845 283,035 0 0
Atlīdzība 89,345 268,035 0 0
Atalgojums 72,000 216,000 0 0
Preces un pakalpojumi 125,500 15,000 0 0
Kapitālie izdevumi 90,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 90,000 0 0 0
Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes telpu 
Daugavpils cietoksnī nomas maksa

CIS/
IEM/035

Resursi izdevumu segšanai 969,953 1,058,130 1,058,130 28,657,688
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 969,953 1,058,130 1,058,130 28,657,688
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 969,953 1,058,130 1,058,130 28,657,688
Izdevumi – kopā 969,953 1,058,130 1,058,130 28,657,688
Uzturēšanas izdevumi 969,953 1,058,130 1,058,130 28,657,688
Kārtējie izdevumi 969,953 1,058,130 1,058,130 28,657,688
Preces un pakalpojumi 969,953 1,058,130 1,058,130 28,657,688

06.02.00
Ātruma kontroles mērierīču darbības 
nodrošināšana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 620,280 172,093 52,425 71,835
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 483,652 172,093 52,425 71,835
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 136,628 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 136,628 0 0 0
Izdevumi – kopā 620,280 172,093 52,425 71,835
Uzturēšanas izdevumi 620,280 172,093 52,425 71,835
Kārtējie izdevumi 620,280 172,093 52,425 71,835
Atlīdzība 22,337 0 0 0
Atalgojums 18,000 0 0 0
Preces un pakalpojumi 597,943 172,093 52,425 71,835
Ātruma kontroles mērierīču darbības 
nodrošināšana

CIS/
IEM/013

Resursi izdevumu segšanai 620,280 172,093 52,425 71,835
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi – kopā 483,652 172,093 52,425 71,835
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 136,628 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 136,628 0 0 0



521

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 620,280 172,093 52,425 71,835
Uzturēšanas izdevumi 620,280 172,093 52,425 71,835
Kārtējie izdevumi 620,280 172,093 52,425 71,835
Atlīdzība 22,337 0 0 0
Atalgojums 18,000 0 0 0
Preces un pakalpojumi 597,943 172,093 52,425 71,835

10.00.00 Valsts robežsardzes darbība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 1,979,741 2,222,997 1,321,463 19,491,579
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,979,741 2,222,997 1,321,463 19,491,579
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,979,741 2,222,997 1,321,463 19,491,579
Izdevumi – kopā 1,979,741 2,222,997 1,321,463 19,491,579
Uzturēšanas izdevumi 1,333,229 1,333,229 1,321,463 19,491,579
Kārtējie izdevumi 1,333,229 1,333,229 1,321,463 19,491,579
Preces un pakalpojumi 1,333,229 1,333,229 1,321,463 19,491,579
Kapitālie izdevumi 646,512 889,768 0 0
Pamatkapitāla veidošana 646,512 889,768 0 0
Ēkas Daugavpilī, A.Pumpura ielā 105B nomas 
maksa

CIS/
IEM/007

Resursi izdevumu segšanai 1,321,463 1,321,463 1,321,463 19,491,579
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,321,463 1,321,463 1,321,463 19,491,579
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,321,463 1,321,463 1,321,463 19,491,579
Izdevumi – kopā 1,321,463 1,321,463 1,321,463 19,491,579
Uzturēšanas izdevumi 1,321,463 1,321,463 1,321,463 19,491,579
Kārtējie izdevumi 1,321,463 1,321,463 1,321,463 19,491,579
Preces un pakalpojumi 1,321,463 1,321,463 1,321,463 19,491,579
Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas 
valsts robežas demarkācija

CIS/
IEM/014

Resursi izdevumu segšanai 658,278 901,534 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658,278 901,534 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 658,278 901,534 0 0
Izdevumi – kopā 658,278 901,534 0 0
Uzturēšanas izdevumi 11,766 11,766 0 0
Kārtējie izdevumi 11,766 11,766 0 0
Preces un pakalpojumi 11,766 11,766 0 0
Kapitālie izdevumi 646,512 889,768 0 0
Pamatkapitāla veidošana 646,512 889,768 0 0

11.00.00 Pilsonības un migrācijas lietas
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 5,408,485 5,407,387 576,685 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,408,485 5,407,387 576,685 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,408,485 5,407,387 576,685 0
Izdevumi – kopā 5,408,485 5,407,387 576,685 0
Uzturēšanas izdevumi 5,042,485 5,041,387 576,685 0
Kārtējie izdevumi 5,042,485 5,041,387 576,685 0
Atlīdzība 563,723 562,625 562,625 0
Atalgojums 452,186 451,301 451,301 0
Preces un pakalpojumi 4,478,762 4,478,762 14,060 0
Kapitālie izdevumi 366,000 366,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 366,000 366,000 0 0



522

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

11.01.00 Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 5,408,485 5,407,387 576,685 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,408,485 5,407,387 576,685 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,408,485 5,407,387 576,685 0
Izdevumi – kopā 5,408,485 5,407,387 576,685 0
Uzturēšanas izdevumi 5,042,485 5,041,387 576,685 0
Kārtējie izdevumi 5,042,485 5,041,387 576,685 0
Atlīdzība 563,723 562,625 562,625 0
Atalgojums 452,186 451,301 451,301 0
Preces un pakalpojumi 4,478,762 4,478,762 14,060 0
Kapitālie izdevumi 366,000 366,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 366,000 366,000 0 0
Eiropas Savienības prasībām atbilstošu pasu, 
elektronisko identifikācijas karšu un uzturēšanās 
atļauju izsniegšana

CIS/
IEM/015

Resursi izdevumu segšanai 5,407,387 5,407,387 576,685 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,407,387 5,407,387 576,685 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,407,387 5,407,387 576,685 0
Izdevumi – kopā 5,407,387 5,407,387 576,685 0
Uzturēšanas izdevumi 5,041,387 5,041,387 576,685 0
Kārtējie izdevumi 5,041,387 5,041,387 576,685 0
Atlīdzība 562,625 562,625 562,625 0
Atalgojums 451,301 451,301 451,301 0
Preces un pakalpojumi 4,478,762 4,478,762 14,060 0
Kapitālie izdevumi 366,000 366,000 0 0
Pamatkapitāla veidošana 366,000 366,000 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 1,098 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,098 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,098 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,098 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,098 0 0 0
Kārtējie izdevumi 1,098 0 0 0
Atlīdzība 1,098 0 0 0
Atalgojums 885 0 0 0

38.00.00 Fiziskā sagatavotība, veselības un sociālā aprūpe
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 2,562 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,562 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,562 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,562 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,562 0 0 0
Kārtējie izdevumi 2,562 0 0 0
Preces un pakalpojumi 2,562 0 0 0

38.05.00 Veselības aprūpe un fiziskā sagatavotība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 2,562 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,562 0 0 0



523

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,562 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,562 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,562 0 0 0
Kārtējie izdevumi 2,562 0 0 0
Preces un pakalpojumi 2,562 0 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 2,562 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,562 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,562 0 0 0
Izdevumi – kopā 2,562 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 2,562 0 0 0
Kārtējie izdevumi 2,562 0 0 0
Preces un pakalpojumi 2,562 0 0 0

40.00.00 Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu darbības 
nodrošinājums
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 7,728,332 8,152,549 7,608,452 97,779,299
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,728,332 8,152,549 7,608,452 97,779,299
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 7,728,332 8,152,549 7,608,452 97,779,299
Izdevumi – kopā 7,728,332 8,152,549 7,608,452 97,779,299
Uzturēšanas izdevumi 7,728,332 8,152,549 7,608,452 97,779,299
Kārtējie izdevumi 7,728,332 8,152,549 7,608,452 97,779,299
Atlīdzība 1,500 0 0 0
Atalgojums 1,209 0 0 0
Preces un pakalpojumi 7,726,832 8,152,549 7,608,452 97,779,299

40.02.00 Nekustamais īpašums un centralizētais iepirkums
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 7,726,832 8,152,549 7,608,452 97,779,299
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7,726,832 8,152,549 7,608,452 97,779,299
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 7,726,832 8,152,549 7,608,452 97,779,299
Izdevumi – kopā 7,726,832 8,152,549 7,608,452 97,779,299
Uzturēšanas izdevumi 7,726,832 8,152,549 7,608,452 97,779,299
Kārtējie izdevumi 7,726,832 8,152,549 7,608,452 97,779,299
Preces un pakalpojumi 7,726,832 8,152,549 7,608,452 97,779,299

Telpu Rīgā, Čiekurkalna 1.līnijā 1 nomas maksa
CIS/
IEM/004

Resursi izdevumu segšanai 6,450,456 6,450,456 6,450,456 77,405,472
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,450,456 6,450,456 6,450,456 77,405,472
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6,450,456 6,450,456 6,450,456 77,405,472
Izdevumi – kopā 6,450,456 6,450,456 6,450,456 77,405,472
Uzturēšanas izdevumi 6,450,456 6,450,456 6,450,456 77,405,472
Kārtējie izdevumi 6,450,456 6,450,456 6,450,456 77,405,472
Preces un pakalpojumi 6,450,456 6,450,456 6,450,456 77,405,472
Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas 
valsts robežas demarkācija

CIS/
IEM/014

Resursi izdevumu segšanai 412,160 593,060 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 412,160 593,060 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 412,160 593,060 0 0



524

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 412,160 593,060 0 0
Uzturēšanas izdevumi 412,160 593,060 0 0
Kārtējie izdevumi 412,160 593,060 0 0
Preces un pakalpojumi 412,160 593,060 0 0
Cēsu ugunsdzēsības depo telpu Cēsīs, Ata 
Kronvalda ielā 52 nomas maksa

CIS/
IEM/036

Resursi izdevumu segšanai 0 244,817 293,780 8,274,803
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 244,817 293,780 8,274,803
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 244,817 293,780 8,274,803
Izdevumi – kopā 0 244,817 293,780 8,274,803
Uzturēšanas izdevumi 0 244,817 293,780 8,274,803
Kārtējie izdevumi 0 244,817 293,780 8,274,803
Preces un pakalpojumi 0 244,817 293,780 8,274,803
Administratīvās ēkas (būves kadastra 
apzīmējums 0100 087 0149 050) Rīgā, 
Čiekurkalna 1.līnijā 1 nomas maksa

CIS/
IEM/037

Resursi izdevumu segšanai 864,216 864,216 864,216 12,099,024
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 864,216 864,216 864,216 12,099,024
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 864,216 864,216 864,216 12,099,024
Izdevumi – kopā 864,216 864,216 864,216 12,099,024
Uzturēšanas izdevumi 864,216 864,216 864,216 12,099,024
Kārtējie izdevumi 864,216 864,216 864,216 12,099,024
Preces un pakalpojumi 864,216 864,216 864,216 12,099,024

40.03.00 Lietiskie pierādījumi un izņemtā manta
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 1,500 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,500 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,500 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,500 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,500 0 0 0
Kārtējie izdevumi 1,500 0 0 0
Atlīdzība 1,500 0 0 0
Atalgojums 1,209 0 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 1,500 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,500 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,500 0 0 0
Izdevumi – kopā 1,500 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,500 0 0 0
Kārtējie izdevumi 1,500 0 0 0
Atlīdzība 1,500 0 0 0
Atalgojums 1,209 0 0 0

96.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 258,052 72,635 50,471 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 258,052 72,635 50,471 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 258,052 72,635 50,471 0
Izdevumi – kopā 258,052 72,635 50,471 0
Uzturēšanas izdevumi 258,052 72,635 50,471 0



525

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 258,052 72,635 50,471 0
Atlīdzība 42,282 46,042 30,889 0
Atalgojums 20,313 13,584 9,056 0
Preces un pakalpojumi 215,770 26,593 19,582 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 258,052 72,635 50,471 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 258,052 72,635 50,471 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 258,052 72,635 50,471 0
Izdevumi – kopā 258,052 72,635 50,471 0
Uzturēšanas izdevumi 258,052 72,635 50,471 0
Kārtējie izdevumi 258,052 72,635 50,471 0
Atlīdzība 42,282 46,042 30,889 0
Atalgojums 20,313 13,584 9,056 0
Preces un pakalpojumi 215,770 26,593 19,582 0

15. Izglītības un zinātnes ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 4,513,211 6,633,246 6,644,556 38,035,374
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,513,211 6,633,246 6,644,556 38,035,374
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,513,211 6,633,246 6,644,556 38,035,374
Izdevumi – kopā 4,513,211 6,633,246 6,644,556 38,035,374
Uzturēšanas izdevumi 4,512,321 6,633,246 6,644,556 38,035,374
Kārtējie izdevumi 116,103 107,404 79,502 10,000
Atlīdzība 55,653 69,006 46,884 0
Atalgojums 31,049 30,441 21,004 0
Preces un pakalpojumi 60,450 38,398 32,618 10,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,396,218 6,525,842 6,565,054 38,025,374
Subsīdijas un dotācijas 4,396,218 6,525,842 6,565,054 38,025,374
Kapitālie izdevumi 890 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 890 0 0 0

06.00.00 Nozares vadība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 81,205 81,205 81,205 81,205
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 81,205 81,205 81,205 81,205
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 81,205 81,205 81,205 81,205
Izdevumi – kopā 81,205 81,205 81,205 81,205
Uzturēšanas izdevumi 81,205 81,205 81,205 81,205
Kārtējie izdevumi 10,000 10,000 10,000 10,000
Preces un pakalpojumi 10,000 10,000 10,000 10,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 71,205 71,205 71,205 71,205
Subsīdijas un dotācijas 71,205 71,205 71,205 71,205

06.03.00
Eiropas Savienības lietas un starptautiskā 
sadarbība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 81,205 81,205 81,205 81,205
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 81,205 81,205 81,205 81,205
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 81,205 81,205 81,205 81,205
Izdevumi – kopā 81,205 81,205 81,205 81,205
Uzturēšanas izdevumi 81,205 81,205 81,205 81,205



526

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 10,000 10,000 10,000 10,000
Preces un pakalpojumi 10,000 10,000 10,000 10,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 71,205 71,205 71,205 71,205
Subsīdijas un dotācijas 71,205 71,205 71,205 71,205
Konvencijas par Eiropas Universitātes institūta 
izveidi izpildes nodrošināšanai

CIS/
IZM/001

Resursi izdevumu segšanai 81,205 81,205 81,205 81,205
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 81,205 81,205 81,205 81,205
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 81,205 81,205 81,205 81,205
Izdevumi – kopā 81,205 81,205 81,205 81,205
Uzturēšanas izdevumi 81,205 81,205 81,205 81,205
Kārtējie izdevumi 10,000 10,000 10,000 10,000
Preces un pakalpojumi 10,000 10,000 10,000 10,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 71,205 71,205 71,205 71,205
Subsīdijas un dotācijas 71,205 71,205 71,205 71,205

07.00.00 Informācijas tehnoloģiju attīstība un uzturēšana 
izglītībā, Microsoft līguma un projektu 
nodrošināšana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 12,300 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12,300 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 12,300 0 0 0
Izdevumi – kopā 12,300 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 12,300 0 0 0
Kārtējie izdevumi 12,300 0 0 0
Atlīdzība 12,300 0 0 0
Atalgojums 9,337 0 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 12,300 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12,300 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 12,300 0 0 0
Izdevumi – kopā 12,300 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 12,300 0 0 0
Kārtējie izdevumi 12,300 0 0 0
Atlīdzība 12,300 0 0 0
Atalgojums 9,337 0 0 0

09.00.00 Sports
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 4,325,013 6,454,637 6,493,849 37,954,169
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,325,013 6,454,637 6,493,849 37,954,169
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,325,013 6,454,637 6,493,849 37,954,169
Izdevumi – kopā 4,325,013 6,454,637 6,493,849 37,954,169
Uzturēšanas izdevumi 4,325,013 6,454,637 6,493,849 37,954,169
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,325,013 6,454,637 6,493,849 37,954,169
Subsīdijas un dotācijas 4,325,013 6,454,637 6,493,849 37,954,169

09.23.00 Valsts ilgtermiņa saistības sportā – dotācija 
Latvijas Olimpiskajai komitejai (LOK) – valsts 
galvoto aizdevumu atmaksai
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 4,325,013 6,454,637 6,493,849 37,954,169
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,325,013 6,454,637 6,493,849 37,954,169



527

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,325,013 6,454,637 6,493,849 37,954,169
Izdevumi – kopā 4,325,013 6,454,637 6,493,849 37,954,169
Uzturēšanas izdevumi 4,325,013 6,454,637 6,493,849 37,954,169
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4,325,013 6,454,637 6,493,849 37,954,169
Subsīdijas un dotācijas 4,325,013 6,454,637 6,493,849 37,954,169

Vidzemes Olimpiskais centrs Valmierā
CIS/
IZM/002

Resursi izdevumu segšanai 430,431 415,969 401,506 940,494
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 430,431 415,969 401,506 940,494
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 430,431 415,969 401,506 940,494
Izdevumi – kopā 430,431 415,969 401,506 940,494
Uzturēšanas izdevumi 430,431 415,969 401,506 940,494
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 430,431 415,969 401,506 940,494
Subsīdijas un dotācijas 430,431 415,969 401,506 940,494

Olimpiskais centrs Rīgā
CIS/
IZM/003

Resursi izdevumu segšanai 910,492 881,534 852,576 1,224,569
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 910,492 881,534 852,576 1,224,569
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 910,492 881,534 852,576 1,224,569
Izdevumi – kopā 910,492 881,534 852,576 1,224,569
Uzturēšanas izdevumi 910,492 881,534 852,576 1,224,569
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 910,492 881,534 852,576 1,224,569
Subsīdijas un dotācijas 910,492 881,534 852,576 1,224,569

Liepājas Olimpiskais centrs
CIS/
IZM/004

Resursi izdevumu segšanai 447,427 431,787 416,147 2,168,438
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 447,427 431,787 416,147 2,168,438
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 447,427 431,787 416,147 2,168,438
Izdevumi – kopā 447,427 431,787 416,147 2,168,438
Uzturēšanas izdevumi 447,427 431,787 416,147 2,168,438
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 447,427 431,787 416,147 2,168,438
Subsīdijas un dotācijas 447,427 431,787 416,147 2,168,438

Daugavpils Olimpiskais centrs
CIS/
IZM/005

Resursi izdevumu segšanai 457,153 441,173 425,193 2,215,582
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 457,153 441,173 425,193 2,215,582
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 457,153 441,173 425,193 2,215,582
Izdevumi – kopā 457,153 441,173 425,193 2,215,582
Uzturēšanas izdevumi 457,153 441,173 425,193 2,215,582
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 457,153 441,173 425,193 2,215,582
Subsīdijas un dotācijas 457,153 441,173 425,193 2,215,582

Zemgales Olimpiskais centrs Jelgavā
CIS/
IZM/006

Resursi izdevumu segšanai 623,607 593,913 564,219 3,118,101
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 623,607 593,913 564,219 3,118,101
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 623,607 593,913 564,219 3,118,101
Izdevumi – kopā 623,607 593,913 564,219 3,118,101
Uzturēšanas izdevumi 623,607 593,913 564,219 3,118,101
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 623,607 593,913 564,219 3,118,101
Subsīdijas un dotācijas 623,607 593,913 564,219 3,118,101



528

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Olimpiskā centra “Ventspils”  attīstības projekts 
“Ventspils  peldbaseina rekonstrukcija”

CIS/
IZM/007

Resursi izdevumu segšanai 310,000 295,667 281,333 1,568,000
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 310,000 295,667 281,333 1,568,000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 310,000 295,667 281,333 1,568,000
Izdevumi – kopā 310,000 295,667 281,333 1,568,000
Uzturēšanas izdevumi 310,000 295,667 281,333 1,568,000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 310,000 295,667 281,333 1,568,000
Subsīdijas un dotācijas 310,000 295,667 281,333 1,568,000
Latvijas Nacionālā valsts sporta centra 
“Mežaparks” rekonstrukcija

CIS/
IZM/008

Resursi izdevumu segšanai 0 1,030,030 980,633 7,682,277
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 1,030,030 980,633 7,682,277
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 1,030,030 980,633 7,682,277
Izdevumi – kopā 0 1,030,030 980,633 7,682,277
Uzturēšanas izdevumi 0 1,030,030 980,633 7,682,277
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 1,030,030 980,633 7,682,277
Subsīdijas un dotācijas 0 1,030,030 980,633 7,682,277

Tenisa centra “Lielupe” rekonstrukcija
CIS/
IZM/009

Resursi izdevumu segšanai 0 973,590 926,900 8,328,300
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 973,590 926,900 8,328,300
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 973,590 926,900 8,328,300
Izdevumi – kopā 0 973,590 926,900 8,328,300
Uzturēšanas izdevumi 0 973,590 926,900 8,328,300
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 973,590 926,900 8,328,300
Subsīdijas un dotācijas 0 973,590 926,900 8,328,300
Daugavpils Olimpiskā centra attīstības projekta 
īstenošana

CIS/
IZM/010

Resursi izdevumu segšanai 510,242 493,834 636,146 3,398,971
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 510,242 493,834 636,146 3,398,971
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 510,242 493,834 636,146 3,398,971
Izdevumi – kopā 510,242 493,834 636,146 3,398,971
Uzturēšanas izdevumi 510,242 493,834 636,146 3,398,971
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 510,242 493,834 636,146 3,398,971
Subsīdijas un dotācijas 510,242 493,834 636,146 3,398,971
Zemgales Olimpiskā centra attīstības projekta 
īstenošana

CIS/
IZM/011

Resursi izdevumu segšanai 452,441 437,892 564,083 3,013,930
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 452,441 437,892 564,083 3,013,930
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 452,441 437,892 564,083 3,013,930
Izdevumi – kopā 452,441 437,892 564,083 3,013,930
Uzturēšanas izdevumi 452,441 437,892 564,083 3,013,930
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 452,441 437,892 564,083 3,013,930
Subsīdijas un dotācijas 452,441 437,892 564,083 3,013,930
Olimpiskā centra “Ventspils” attīstības projekta 
“Ventspils peldbaseina rekonstrukcija” 
pabeigšanai

CIS/
IZM/012

Resursi izdevumu segšanai 80,155 77,442 74,729 519,905
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 80,155 77,442 74,729 519,905
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 80,155 77,442 74,729 519,905



529

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 80,155 77,442 74,729 519,905
Uzturēšanas izdevumi 80,155 77,442 74,729 519,905
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 80,155 77,442 74,729 519,905
Subsīdijas un dotācijas 80,155 77,442 74,729 519,905
Olimpiskā centra “Ventspils” infrastruktūras 
attīstība periodā no 2011 līdz 2013. gadam

CIS/
IZM/016

Resursi izdevumu segšanai 103,065 381,806 370,384 3,775,602
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 103,065 381,806 370,384 3,775,602
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 103,065 381,806 370,384 3,775,602
Izdevumi – kopā 103,065 381,806 370,384 3,775,602
Uzturēšanas izdevumi 103,065 381,806 370,384 3,775,602
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 103,065 381,806 370,384 3,775,602
Subsīdijas un dotācijas 103,065 381,806 370,384 3,775,602

96.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 94,693 97,404 69,502 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 94,693 97,404 69,502 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 94,693 97,404 69,502 0
Izdevumi – kopā 94,693 97,404 69,502 0
Uzturēšanas izdevumi 93,803 97,404 69,502 0
Kārtējie izdevumi 93,803 97,404 69,502 0
Atlīdzība 43,353 69,006 46,884 0
Atalgojums 21,712 30,441 21,004 0
Preces un pakalpojumi 50,450 28,398 22,618 0
Kapitālie izdevumi 890 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 890 0 0 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 94,693 97,404 69,502 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 94,693 97,404 69,502 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 94,693 97,404 69,502 0
Izdevumi – kopā 94,693 97,404 69,502 0
Uzturēšanas izdevumi 93,803 97,404 69,502 0
Kārtējie izdevumi 93,803 97,404 69,502 0
Atlīdzība 43,353 69,006 46,884 0
Atalgojums 21,712 30,441 21,004 0
Preces un pakalpojumi 50,450 28,398 22,618 0
Kapitālie izdevumi 890 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 890 0 0 0

16. Zemkopības ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 375,346 260,060 173,038 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 375,346 260,060 173,038 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 375,346 260,060 173,038 0
Izdevumi – kopā 375,346 260,060 173,038 0
Uzturēšanas izdevumi 372,346 260,060 173,038 0
Kārtējie izdevumi 337,346 213,126 130,324 0
Atlīdzība 98,615 140,904 82,194 0
Atalgojums 43,670 41,947 20,974 0



530

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Preces un pakalpojumi 238,731 72,222 48,130 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 35,000 46,934 42,714 0
Subsīdijas un dotācijas 35,000 46,934 42,714 0
Kapitālie izdevumi 3,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 3,000 0 0 0

20.00.00 Pārtikas drošība un kvalitāte, dzīvnieku veselība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 5,600 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,600 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,600 0 0 0
Izdevumi – kopā 5,600 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 5,600 0 0 0
Kārtējie izdevumi 5,600 0 0 0
Preces un pakalpojumi 5,600 0 0 0

20.01.00 Pārtikas drošības un veterinārmedicīnas valsts 
uzraudzība un kontrole
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 5,600 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,600 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,600 0 0 0
Izdevumi – kopā 5,600 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 5,600 0 0 0
Kārtējie izdevumi 5,600 0 0 0
Preces un pakalpojumi 5,600 0 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 5,600 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,600 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,600 0 0 0
Izdevumi – kopā 5,600 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 5,600 0 0 0
Kārtējie izdevumi 5,600 0 0 0
Preces un pakalpojumi 5,600 0 0 0

21.00.00 Valsts atbalsts lauksaimniecības un 
lauku attīstībai, sabiedriskā finansējuma 
administrēšana un valsts uzraudzība 
lauksaimniecībā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 52,900 46,934 42,714 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 52,900 46,934 42,714 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 52,900 46,934 42,714 0
Izdevumi – kopā 52,900 46,934 42,714 0
Uzturēšanas izdevumi 52,900 46,934 42,714 0
Kārtējie izdevumi 17,900 0 0 0
Atlīdzība 17,900 0 0 0
Atalgojums 14,425 0 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 35,000 46,934 42,714 0
Subsīdijas un dotācijas 35,000 46,934 42,714 0

21.02.00 Sabiedriskā finansējuma administrēšana un 
valsts uzraudzība lauksaimniecībā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 17,900 0 0 0



531

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,900 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 17,900 0 0 0
Izdevumi – kopā 17,900 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 17,900 0 0 0
Kārtējie izdevumi 17,900 0 0 0
Atlīdzība 17,900 0 0 0
Atalgojums 14,425 0 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 17,900 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17,900 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 17,900 0 0 0
Izdevumi – kopā 17,900 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 17,900 0 0 0
Kārtējie izdevumi 17,900 0 0 0
Atlīdzība 17,900 0 0 0
Atalgojums 14,425 0 0 0

21.09.00 Kredītprocentu likmju pieauguma kompensācija 
valsts akciju sabiedrībai “Lauku attīstības fonds”
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 35,000 46,934 42,714 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35,000 46,934 42,714 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 35,000 46,934 42,714 0
Izdevumi – kopā 35,000 46,934 42,714 0
Uzturēšanas izdevumi 35,000 46,934 42,714 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 35,000 46,934 42,714 0
Subsīdijas un dotācijas 35,000 46,934 42,714 0
Kredītprocentu likmju pieauguma kompensācija 
valsts akciju sabiedrībai “Lauku attīstības fonds”

CIS/
ZM/001

Resursi izdevumu segšanai 35,000 46,934 42,714 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35,000 46,934 42,714 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 35,000 46,934 42,714 0
Izdevumi – kopā 35,000 46,934 42,714 0
Uzturēšanas izdevumi 35,000 46,934 42,714 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 35,000 46,934 42,714 0
Subsīdijas un dotācijas 35,000 46,934 42,714 0

27.00.00 Augu veselība un augu aprites uzraudzība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 5,500 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,500 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,500 0 0 0
Izdevumi – kopā 5,500 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 5,500 0 0 0
Kārtējie izdevumi 5,500 0 0 0
Preces un pakalpojumi 5,500 0 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 5,500 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,500 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,500 0 0 0



532

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 5,500 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 5,500 0 0 0
Kārtējie izdevumi 5,500 0 0 0
Preces un pakalpojumi 5,500 0 0 0

96.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 311,346 213,126 130,324 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 311,346 213,126 130,324 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 311,346 213,126 130,324 0
Izdevumi – kopā 311,346 213,126 130,324 0
Uzturēšanas izdevumi 308,346 213,126 130,324 0
Kārtējie izdevumi 308,346 213,126 130,324 0
Atlīdzība 80,715 140,904 82,194 0
Atalgojums 29,245 41,947 20,974 0
Preces un pakalpojumi 227,631 72,222 48,130 0
Kapitālie izdevumi 3,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 3,000 0 0 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 311,346 213,126 130,324 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 311,346 213,126 130,324 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 311,346 213,126 130,324 0
Izdevumi – kopā 311,346 213,126 130,324 0
Uzturēšanas izdevumi 308,346 213,126 130,324 0
Kārtējie izdevumi 308,346 213,126 130,324 0
Atlīdzība 80,715 140,904 82,194 0
Atalgojums 29,245 41,947 20,974 0
Preces un pakalpojumi 227,631 72,222 48,130 0
Kapitālie izdevumi 3,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 3,000 0 0 0

17. Satiksmes ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 836,269 782,299 46,946 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 836,269 782,299 46,946 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 836,269 782,299 46,946 0
Izdevumi – kopā 836,269 782,299 46,946 0
Uzturēšanas izdevumi 836,119 782,299 46,946 0
Kārtējie izdevumi 93,731 69,396 46,946 0
Atlīdzība 33,701 43,596 29,746 0
Atalgojums 14,500 13,668 9,612 0
Preces un pakalpojumi 60,030 25,800 17,200 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 742,388 712,903 0 0
Subsīdijas un dotācijas 742,388 712,903 0 0
Kapitālie izdevumi 150 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 150 0 0 0

03.00.00 Nozares vadība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 742,388 712,903 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 742,388 712,903 0 0



533

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 742,388 712,903 0 0
Izdevumi – kopā 742,388 712,903 0 0
Uzturēšanas izdevumi 742,388 712,903 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 742,388 712,903 0 0
Subsīdijas un dotācijas 742,388 712,903 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 742,388 712,903 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 742,388 712,903 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 742,388 712,903 0 0
Izdevumi – kopā 742,388 712,903 0 0
Uzturēšanas izdevumi 742,388 712,903 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 742,388 712,903 0 0
Subsīdijas un dotācijas 742,388 712,903 0 0

96.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 93,881 69,396 46,946 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 93,881 69,396 46,946 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 93,881 69,396 46,946 0
Izdevumi – kopā 93,881 69,396 46,946 0
Uzturēšanas izdevumi 93,731 69,396 46,946 0
Kārtējie izdevumi 93,731 69,396 46,946 0
Atlīdzība 33,701 43,596 29,746 0
Atalgojums 14,500 13,668 9,612 0
Preces un pakalpojumi 60,030 25,800 17,200 0
Kapitālie izdevumi 150 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 150 0 0 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 93,881 69,396 46,946 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 93,881 69,396 46,946 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 93,881 69,396 46,946 0
Izdevumi – kopā 93,881 69,396 46,946 0
Uzturēšanas izdevumi 93,731 69,396 46,946 0
Kārtējie izdevumi 93,731 69,396 46,946 0
Atlīdzība 33,701 43,596 29,746 0
Atalgojums 14,500 13,668 9,612 0
Preces un pakalpojumi 60,030 25,800 17,200 0
Kapitālie izdevumi 150 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 150 0 0 0

18. Labklājības ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 134,817 69,856 38,839 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 134,817 69,856 38,839 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 134,817 69,856 38,839 0
Izdevumi – kopā 134,817 69,856 38,839 0
Uzturēšanas izdevumi 129,817 69,856 38,839 0
Kārtējie izdevumi 129,817 69,856 38,839 0



534

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Atlīdzība 71,618 45,074 23,309 0
Atalgojums 46,654 15,774 6,797 0
Preces un pakalpojumi 58,199 24,782 15,530 0
Kapitālie izdevumi 5,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 5,000 0 0 0

01.00.00 Politikas plānošana un ieviešanas uzraudzība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 46,001 5,115 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46,001 5,115 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 46,001 5,115 0 0
Izdevumi – kopā 46,001 5,115 0 0
Uzturēšanas izdevumi 46,001 5,115 0 0
Kārtējie izdevumi 46,001 5,115 0 0
Atlīdzība 46,001 5,115 0 0
Atalgojums 37,070 4,122 0 0

01.01.00 Nozares vadība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 46,001 5,115 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46,001 5,115 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 46,001 5,115 0 0
Izdevumi – kopā 46,001 5,115 0 0
Uzturēšanas izdevumi 46,001 5,115 0 0
Kārtējie izdevumi 46,001 5,115 0 0
Atlīdzība 46,001 5,115 0 0
Atalgojums 37,070 4,122 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 46,001 5,115 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46,001 5,115 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 46,001 5,115 0 0
Izdevumi – kopā 46,001 5,115 0 0
Uzturēšanas izdevumi 46,001 5,115 0 0
Kārtējie izdevumi 46,001 5,115 0 0
Atlīdzība 46,001 5,115 0 0
Atalgojums 37,070 4,122 0 0

07.00.00 Darba tirgus attīstība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 5,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,000 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,000 0 0 0
Izdevumi – kopā 5,000 0 0 0
Kapitālie izdevumi 5,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 5,000 0 0 0

07.01.00
Nodarbinātības valsts aģentūras darbības 
nodrošināšana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 5,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,000 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,000 0 0 0



535

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Izdevumi – kopā 5,000 0 0 0
Kapitālie izdevumi 5,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 5,000 0 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 5,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5,000 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 5,000 0 0 0
Izdevumi – kopā 5,000 0 0 0
Kapitālie izdevumi 5,000 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 5,000 0 0 0

96.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 83,816 64,741 38,839 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,816 64,741 38,839 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 83,816 64,741 38,839 0
Izdevumi – kopā 83,816 64,741 38,839 0
Uzturēšanas izdevumi 83,816 64,741 38,839 0
Kārtējie izdevumi 83,816 64,741 38,839 0
Atlīdzība 25,617 39,959 23,309 0
Atalgojums 9,584 11,652 6,797 0
Preces un pakalpojumi 58,199 24,782 15,530 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 83,816 64,741 38,839 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 83,816 64,741 38,839 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 83,816 64,741 38,839 0
Izdevumi – kopā 83,816 64,741 38,839 0
Uzturēšanas izdevumi 83,816 64,741 38,839 0
Kārtējie izdevumi 83,816 64,741 38,839 0
Atlīdzība 25,617 39,959 23,309 0
Atalgojums 9,584 11,652 6,797 0
Preces un pakalpojumi 58,199 24,782 15,530 0

19. Tieslietu ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 1,784,830 4,030,305 1,438,813 12,943,392
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,784,830 4,030,305 1,438,813 12,943,392
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,784,830 4,030,305 1,438,813 12,943,392
Izdevumi – kopā 1,784,830 4,030,305 1,438,813 12,943,392
Uzturēšanas izdevumi 1,782,080 4,030,305 1,438,813 12,943,392
Kārtējie izdevumi 1,782,080 4,030,305 1,438,813 12,943,392
Atlīdzība 170,339 87,927 69,717 25,632
Atalgojums 127,473 49,105 41,681 20,640
Preces un pakalpojumi 1,611,741 3,942,378 1,369,096 12,917,760
Kapitālie izdevumi 2,750 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 2,750 0 0 0

01.00.00 Centrālais aparāts
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 92,454 0 0 0



536

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 92,454 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 92,454 0 0 0
Izdevumi – kopā 92,454 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 92,454 0 0 0
Kārtējie izdevumi 92,454 0 0 0
Atlīdzība 92,454 0 0 0
Atalgojums 74,505 0 0 0

01.01.00 Ministrijas vadība un administrācija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 92,454 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 92,454 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 92,454 0 0 0
Izdevumi – kopā 92,454 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 92,454 0 0 0
Kārtējie izdevumi 92,454 0 0 0
Atlīdzība 92,454 0 0 0
Atalgojums 74,505 0 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 92,454 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 92,454 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 92,454 0 0 0
Izdevumi – kopā 92,454 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 92,454 0 0 0
Kārtējie izdevumi 92,454 0 0 0
Atlīdzība 92,454 0 0 0
Atalgojums 74,505 0 0 0

02.00.00 Uzņēmumu reģistrs
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 0 0 0 30,192
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 0 30,192
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 0 0 30,192
Izdevumi – kopā 0 0 0 30,192
Uzturēšanas izdevumi 0 0 0 30,192
Kārtējie izdevumi 0 0 0 30,192
Atlīdzība 0 0 0 25,632
Atalgojums 0 0 0 20,640
Preces un pakalpojumi 0 0 0 4,560
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 0 0 0 30,192
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 0 30,192
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 0 0 30,192
Izdevumi – kopā 0 0 0 30,192
Uzturēšanas izdevumi 0 0 0 30,192
Kārtējie izdevumi 0 0 0 30,192
Atlīdzība 0 0 0 25,632
Atalgojums 0 0 0 20,640
Preces un pakalpojumi 0 0 0 4,560



537

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

08.00.00 Valsts valodas centrs
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 800 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 800 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 800 0 0 0
Izdevumi – kopā 800 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 800 0 0 0
Kārtējie izdevumi 800 0 0 0
Preces un pakalpojumi 800 0 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 800 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 800 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 800 0 0 0
Izdevumi – kopā 800 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 800 0 0 0
Kārtējie izdevumi 800 0 0 0
Preces un pakalpojumi 800 0 0 0

11.00.00 Tiesu ekspertīžu zinātniskā pētniecība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 621 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 621 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 621 0 0 0
Izdevumi – kopā 621 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 621 0 0 0
Kārtējie izdevumi 621 0 0 0
Atlīdzība 621 0 0 0
Atalgojums 500 0 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 621 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 621 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 621 0 0 0
Izdevumi – kopā 621 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 621 0 0 0
Kārtējie izdevumi 621 0 0 0
Atlīdzība 621 0 0 0
Atalgojums 500 0 0 0

24.00.00 Ieslodzījuma vietas
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 185,844 2,633,698 74,304 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 185,844 2,633,698 74,304 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 185,844 2,633,698 74,304 0
Izdevumi – kopā 185,844 2,633,698 74,304 0
Uzturēšanas izdevumi 183,094 2,633,698 74,304 0
Kārtējie izdevumi 183,094 2,633,698 74,304 0
Atlīdzība 35,676 35,676 35,676 0
Atalgojums 28,750 28,750 28,750 0
Preces un pakalpojumi 147,418 2,598,022 38,628 0
Kapitālie izdevumi 2,750 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 2,750 0 0 0



538

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Projekta “Ieslodzījuma vietu ēku standartu 
izstrādāšana” (LV0019) uzturēšanas fonds

CIS/
TM/002

Resursi izdevumu segšanai 4,498 4,498 4,498 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4,498 4,498 4,498 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 4,498 4,498 4,498 0
Izdevumi – kopā 4,498 4,498 4,498 0
Uzturēšanas izdevumi 4,498 4,498 4,498 0
Kārtējie izdevumi 4,498 4,498 4,498 0
Preces un pakalpojumi 4,498 4,498 4,498 0
Projekta “Dzīvojamā korpusa renovācija Cēsu 
audzināšanas iestādē nepilngadīgajiem” 
(LV0067) uzturēšanas fonds

CIS/
TM/003

Resursi izdevumu segšanai 6,738 6,738 6,738 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6,738 6,738 6,738 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 6,738 6,738 6,738 0
Izdevumi – kopā 6,738 6,738 6,738 0
Uzturēšanas izdevumi 6,738 6,738 6,738 0
Kārtējie izdevumi 6,738 6,738 6,738 0
Preces un pakalpojumi 6,738 6,738 6,738 0
Projekta “Ieslodzīto informācijas sistēmas 
izveide” (LV0069) uzturēšanas fonds

CIS/
TM/004

Resursi izdevumu segšanai 8,945 8,945 8,945 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8,945 8,945 8,945 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 8,945 8,945 8,945 0
Izdevumi – kopā 8,945 8,945 8,945 0
Uzturēšanas izdevumi 8,945 8,945 8,945 0
Kārtējie izdevumi 8,945 8,945 8,945 0
Preces un pakalpojumi 8,945 8,945 8,945 0

Jauna cietuma būvniecība Olainē
CIS/
TM/008

Resursi izdevumu segšanai 165,663 2,613,517 54,123 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 165,663 2,613,517 54,123 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 165,663 2,613,517 54,123 0
Izdevumi – kopā 165,663 2,613,517 54,123 0
Uzturēšanas izdevumi 162,913 2,613,517 54,123 0
Kārtējie izdevumi 162,913 2,613,517 54,123 0
Atlīdzība 35,676 35,676 35,676 0
Atalgojums 28,750 28,750 28,750 0
Preces un pakalpojumi 127,237 2,577,841 18,447 0
Kapitālie izdevumi 2,750 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 2,750 0 0 0

36.00.00 Tiesas
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 1,299,165 1,299,165 1,299,165 12,913,200
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,299,165 1,299,165 1,299,165 12,913,200
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,299,165 1,299,165 1,299,165 12,913,200
Izdevumi – kopā 1,299,165 1,299,165 1,299,165 12,913,200
Uzturēšanas izdevumi 1,299,165 1,299,165 1,299,165 12,913,200
Kārtējie izdevumi 1,299,165 1,299,165 1,299,165 12,913,200
Preces un pakalpojumi 1,299,165 1,299,165 1,299,165 12,913,200



539

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

36.02.00 Apgabaltiesas un rajona (pilsētas) tiesas
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 1,299,165 1,299,165 1,299,165 12,913,200
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,299,165 1,299,165 1,299,165 12,913,200
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,299,165 1,299,165 1,299,165 12,913,200
Izdevumi – kopā 1,299,165 1,299,165 1,299,165 12,913,200
Uzturēšanas izdevumi 1,299,165 1,299,165 1,299,165 12,913,200
Kārtējie izdevumi 1,299,165 1,299,165 1,299,165 12,913,200
Preces un pakalpojumi 1,299,165 1,299,165 1,299,165 12,913,200
Jūrmalas pilsētas tiesas nodrošināšana ar darba 
telpām

CIS/
TM/001

Resursi izdevumu segšanai 539,565 539,565 539,565 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 539,565 539,565 539,565 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 539,565 539,565 539,565 0
Izdevumi – kopā 539,565 539,565 539,565 0
Uzturēšanas izdevumi 539,565 539,565 539,565 0
Kārtējie izdevumi 539,565 539,565 539,565 0
Preces un pakalpojumi 539,565 539,565 539,565 0
Administratīvās rajona tiesas, Rīgas tiesu nama 
un Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona tiesas nomas 
maksas izdevumi

CIS/
TM/005

Resursi izdevumu segšanai 759,600 759,600 759,600 12,913,200
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 759,600 759,600 759,600 12,913,200
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 759,600 759,600 759,600 12,913,200
Izdevumi – kopā 759,600 759,600 759,600 12,913,200
Uzturēšanas izdevumi 759,600 759,600 759,600 12,913,200
Kārtējie izdevumi 759,600 759,600 759,600 12,913,200
Preces un pakalpojumi 759,600 759,600 759,600 12,913,200

57.00.00 Valsts zemes dienests
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 18,172 9,533 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18,172 9,533 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 18,172 9,533 0 0
Izdevumi – kopā 18,172 9,533 0 0
Uzturēšanas izdevumi 18,172 9,533 0 0
Kārtējie izdevumi 18,172 9,533 0 0
Atlīdzība 9,578 1,189 0 0
Atalgojums 7,719 958 0 0
Preces un pakalpojumi 8,594 8,344 0 0
Latvijas Republikas un Krievijas Federācijas 
valsts robežas demarkācija

CIS/
TM/006

Resursi izdevumu segšanai 18,172 9,533 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18,172 9,533 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 18,172 9,533 0 0
Izdevumi – kopā 18,172 9,533 0 0
Uzturēšanas izdevumi 18,172 9,533 0 0
Kārtējie izdevumi 18,172 9,533 0 0
Atlīdzība 9,578 1,189 0 0
Atalgojums 7,719 958 0 0
Preces un pakalpojumi 8,594 8,344 0 0



540

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

96.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 187,774 87,909 65,344 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 187,774 87,909 65,344 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 187,774 87,909 65,344 0
Izdevumi – kopā 187,774 87,909 65,344 0
Uzturēšanas izdevumi 187,774 87,909 65,344 0
Kārtējie izdevumi 187,774 87,909 65,344 0
Atlīdzība 32,010 51,062 34,041 0
Atalgojums 15,999 19,397 12,931 0
Preces un pakalpojumi 155,764 36,847 31,303 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 187,774 87,909 65,344 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 187,774 87,909 65,344 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 187,774 87,909 65,344 0
Izdevumi – kopā 187,774 87,909 65,344 0
Uzturēšanas izdevumi 187,774 87,909 65,344 0
Kārtējie izdevumi 187,774 87,909 65,344 0
Atlīdzība 32,010 51,062 34,041 0
Atalgojums 15,999 19,397 12,931 0
Preces un pakalpojumi 155,764 36,847 31,303 0

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrija

   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 66,489,203 47,116,494 19,686,987 1,654,931
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 66,489,203 47,116,494 19,686,987 1,654,931
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 66,489,203 47,116,494 19,686,987 1,654,931
Izdevumi – kopā 66,489,203 47,116,494 19,686,987 1,654,931
Uzturēšanas izdevumi 66,467,803 47,111,494 19,684,987 1,654,931
Kārtējie izdevumi 1,995,417 1,674,326 1,555,853 1,432,258
Atlīdzība 395,507 341,702 277,394 132,306
Atalgojums 271,434 215,832 182,920 106,621
Preces un pakalpojumi 1,599,910 1,332,624 1,278,459 1,299,952
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 50,646,980 36,194,548 18,129,134 222,673
Subsīdijas un dotācijas 50,646,980 36,194,548 18,129,134 222,673
Uzturēšanas izdevumu transferti 13,825,406 9,242,620 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 13,825,406 9,242,620 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 13,825,406 9,242,620 0 0
Kapitālie izdevumi 21,400 5,000 2,000 0
Pamatkapitāla veidošana 21,400 5,000 2,000 0

27.00.00 Klimata pārmaiņu finanšu instruments
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 49,659,696 28,197,204 244,866 1,654,931
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,659,696 28,197,204 244,866 1,654,931
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 49,659,696 28,197,204 244,866 1,654,931
Izdevumi – kopā 49,659,696 28,197,204 244,866 1,654,931
Uzturēšanas izdevumi 49,659,696 28,197,204 244,866 1,654,931



541

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Kārtējie izdevumi 187,310 162,882 130,382 1,432,258
Atlīdzība 81,310 35,882 35,882 132,306
Atalgojums 65,525 28,916 28,916 106,621
Preces un pakalpojumi 106,000 127,000 94,500 1,299,952
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 35,646,980 18,791,702 114,484 222,673
Subsīdijas un dotācijas 35,646,980 18,791,702 114,484 222,673
Uzturēšanas izdevumu transferti 13,825,406 9,242,620 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 13,825,406 9,242,620 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 13,825,406 9,242,620 0 0

27.01.00
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
administrācija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 448,696 292,037 244,866 1,654,931
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 448,696 292,037 244,866 1,654,931
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 448,696 292,037 244,866 1,654,931
Izdevumi – kopā 448,696 292,037 244,866 1,654,931
Uzturēšanas izdevumi 448,696 292,037 244,866 1,654,931
Kārtējie izdevumi 187,310 162,882 130,382 1,432,258
Atlīdzība 81,310 35,882 35,882 132,306
Atalgojums 65,525 28,916 28,916 106,621
Preces un pakalpojumi 106,000 127,000 94,500 1,299,952
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 261,386 129,155 114,484 222,673
Subsīdijas un dotācijas 261,386 129,155 114,484 222,673
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
administrēšana

CIS/
VIDM/001

Resursi izdevumu segšanai 448,696 292,037 244,866 1,654,931
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 448,696 292,037 244,866 1,654,931
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 448,696 292,037 244,866 1,654,931
Izdevumi – kopā 448,696 292,037 244,866 1,654,931
Uzturēšanas izdevumi 448,696 292,037 244,866 1,654,931
Kārtējie izdevumi 187,310 162,882 130,382 1,432,258
Atlīdzība 81,310 35,882 35,882 132,306
Atalgojums 65,525 28,916 28,916 106,621
Preces un pakalpojumi 106,000 127,000 94,500 1,299,952
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 261,386 129,155 114,484 222,673
Subsīdijas un dotācijas 261,386 129,155 114,484 222,673

27.02.00 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projekti
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 49,211,000 27,905,167 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,211,000 27,905,167 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 49,211,000 27,905,167 0 0
Izdevumi – kopā 49,211,000 27,905,167 0 0
Uzturēšanas izdevumi 49,211,000 27,905,167 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 35,385,594 18,662,547 0 0
Subsīdijas un dotācijas 35,385,594 18,662,547 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 13,825,406 9,242,620 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 13,825,406 9,242,620 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 13,825,406 9,242,620 0 0



542

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projekti
CIS/
VIDM/002

Resursi izdevumu segšanai 49,211,000 27,905,167 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49,211,000 27,905,167 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 49,211,000 27,905,167 0 0
Izdevumi – kopā 49,211,000 27,905,167 0 0
Uzturēšanas izdevumi 49,211,000 27,905,167 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 35,385,594 18,662,547 0 0
Subsīdijas un dotācijas 35,385,594 18,662,547 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 13,825,406 9,242,620 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 13,825,406 9,242,620 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim 13,825,406 9,242,620 0 0

32.00.00 Valsts reģionālās attīstības politikas īstenošana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 19,200 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,200 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 19,200 0 0 0
Izdevumi – kopā 19,200 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 19,200 0 0 0
Kārtējie izdevumi 19,200 0 0 0
Atlīdzība 18,888 0 0 0
Atalgojums 14,565 0 0 0
Preces un pakalpojumi 312 0 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 19,200 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19,200 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 19,200 0 0 0
Izdevumi – kopā 19,200 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 19,200 0 0 0
Kārtējie izdevumi 19,200 0 0 0
Atlīdzība 18,888 0 0 0
Atalgojums 14,565 0 0 0
Preces un pakalpojumi 312 0 0 0

33.00.00 Emisijas kvotu izsolīšanas instruments
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 16,307,144 18,713,990 19,322,794 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16,307,144 18,713,990 19,322,794 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 16,307,144 18,713,990 19,322,794 0
Izdevumi – kopā 16,307,144 18,713,990 19,322,794 0
Uzturēšanas izdevumi 16,294,144 18,708,990 19,320,794 0
Kārtējie izdevumi 1,294,144 1,306,144 1,306,144 0
Atlīdzība 157,184 157,184 157,184 0
Atalgojums 121,384 121,384 121,384 0
Preces un pakalpojumi 1,136,960 1,148,960 1,148,960 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0
Subsīdijas un dotācijas 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0
Kapitālie izdevumi 13,000 5,000 2,000 0
Pamatkapitāla veidošana 13,000 5,000 2,000 0



543

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

33.01.00
Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta 
administrācija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 1,307,144 1,311,144 1,308,144 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,307,144 1,311,144 1,308,144 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,307,144 1,311,144 1,308,144 0
Izdevumi – kopā 1,307,144 1,311,144 1,308,144 0
Uzturēšanas izdevumi 1,294,144 1,306,144 1,306,144 0
Kārtējie izdevumi 1,294,144 1,306,144 1,306,144 0
Atlīdzība 157,184 157,184 157,184 0
Atalgojums 121,384 121,384 121,384 0
Preces un pakalpojumi 1,136,960 1,148,960 1,148,960 0
Kapitālie izdevumi 13,000 5,000 2,000 0
Pamatkapitāla veidošana 13,000 5,000 2,000 0

Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta 
administrācija

CIS/
VARAM/ 
001

Resursi izdevumu segšanai 1,307,144 1,311,144 1,308,144 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,307,144 1,311,144 1,308,144 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,307,144 1,311,144 1,308,144 0
Izdevumi – kopā 1,307,144 1,311,144 1,308,144 0
Uzturēšanas izdevumi 1,294,144 1,306,144 1,306,144 0
Kārtējie izdevumi 1,294,144 1,306,144 1,306,144 0
Atlīdzība 157,184 157,184 157,184 0
Atalgojums 121,384 121,384 121,384 0
Preces un pakalpojumi 1,136,960 1,148,960 1,148,960 0
Kapitālie izdevumi 13,000 5,000 2,000 0
Pamatkapitāla veidošana 13,000 5,000 2,000 0

33.02.00 Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta projekti
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0
Izdevumi – kopā 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0
Uzturēšanas izdevumi 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0
Subsīdijas un dotācijas 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0

Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta projekti

CIS/
VARAM/ 
002

Resursi izdevumu segšanai 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0
Izdevumi – kopā 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0
Uzturēšanas izdevumi 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0
Subsīdijas un dotācijas 15,000,000 17,402,846 18,014,650 0

96.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 503,163 205,300 119,327 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 503,163 205,300 119,327 0



544

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 503,163 205,300 119,327 0
Izdevumi – kopā 503,163 205,300 119,327 0
Uzturēšanas izdevumi 494,763 205,300 119,327 0
Kārtējie izdevumi 494,763 205,300 119,327 0
Atlīdzība 138,125 148,636 84,328 0
Atalgojums 69,960 65,532 32,620 0
Preces un pakalpojumi 356,638 56,664 34,999 0
Kapitālie izdevumi 8,400 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 8,400 0 0 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 503,163 205,300 119,327 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 503,163 205,300 119,327 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 503,163 205,300 119,327 0
Izdevumi – kopā 503,163 205,300 119,327 0
Uzturēšanas izdevumi 494,763 205,300 119,327 0
Kārtējie izdevumi 494,763 205,300 119,327 0
Atlīdzība 138,125 148,636 84,328 0
Atalgojums 69,960 65,532 32,620 0
Preces un pakalpojumi 356,638 56,664 34,999 0
Kapitālie izdevumi 8,400 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 8,400 0 0 0

22. Kultūras ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 3,839,078 5,891,569 2,138,701 28,677,528
Transferti 20,000 0 0 0
Valsts budžeta transferti 20,000 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 20,000 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 20,000 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 20,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,819,078 5,891,569 2,138,701 28,677,528
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,819,078 5,891,569 2,138,701 28,677,528
Izdevumi – kopā 3,839,078 5,891,569 2,138,701 28,677,528
Uzturēšanas izdevumi 3,763,278 5,883,069 2,138,701 28,677,528
Kārtējie izdevumi 2,812,564 3,324,432 2,138,701 28,677,528
Atlīdzība 223,494 370,504 30,584 0
Atalgojums 197,643 325,568 10,904 0
Preces un pakalpojumi 2,589,070 2,953,928 2,108,117 28,677,528
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 910,226 2,431,494 0 0
Subsīdijas un dotācijas 910,226 2,431,494 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 40,488 127,143 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 36,350 127,143 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 36,350 127,143 0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 4,138 0 0 0



545

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 4,138 0 0 0
Kapitālie izdevumi 75,800 8,500 0 0
Pamatkapitāla veidošana 75,800 8,500 0 0

18.00.00 Kultūrpārvaldība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 11,866 7,098 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,866 7,098 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11,866 7,098 0 0
Izdevumi – kopā 11,866 7,098 0 0
Uzturēšanas izdevumi 11,866 7,098 0 0
Kārtējie izdevumi 11,866 7,098 0 0
Preces un pakalpojumi 11,866 7,098 0 0

18.04.00 Informācijas tehnoloģiju attīstība un uzturēšana 
kultūras nozarē
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 11,866 7,098 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,866 7,098 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11,866 7,098 0 0
Izdevumi – kopā 11,866 7,098 0 0
Uzturēšanas izdevumi 11,866 7,098 0 0
Kārtējie izdevumi 11,866 7,098 0 0
Preces un pakalpojumi 11,866 7,098 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 11,866 7,098 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11,866 7,098 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 11,866 7,098 0 0
Izdevumi – kopā 11,866 7,098 0 0
Uzturēšanas izdevumi 11,866 7,098 0 0
Kārtējie izdevumi 11,866 7,098 0 0
Preces un pakalpojumi 11,866 7,098 0 0

22.00.00 Kultūras projekti un investīcijas
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 3,677,995 5,813,219 2,092,692 28,677,528
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3,677,995 5,813,219 2,092,692 28,677,528
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 3,677,995 5,813,219 2,092,692 28,677,528
Izdevumi – kopā 3,677,995 5,813,219 2,092,692 28,677,528
Uzturēšanas izdevumi 3,602,895 5,804,719 2,092,692 28,677,528
Kārtējie izdevumi 2,656,319 3,246,082 2,092,692 28,677,528
Atlīdzība 192,490 321,056 0 0
Atalgojums 180,161 308,864 0 0
Preces un pakalpojumi 2,463,829 2,925,026 2,092,692 28,677,528
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 910,226 2,431,494 0 0
Subsīdijas un dotācijas 910,226 2,431,494 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 36,350 127,143 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 36,350 127,143 0 0



546

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 36,350 127,143 0 0
Kapitālie izdevumi 75,100 8,500 0 0
Pamatkapitāla veidošana 75,100 8,500 0 0

22.07.00 Nomas maksas VAS “VNĪ” programmas 
“Mantojums–2018” ietvaros
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 2,039,857 2,039,857 2,092,692 28,677,528
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2,039,857 2,039,857 2,092,692 28,677,528
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 2,039,857 2,039,857 2,092,692 28,677,528
Izdevumi – kopā 2,039,857 2,039,857 2,092,692 28,677,528
Uzturēšanas izdevumi 2,039,857 2,039,857 2,092,692 28,677,528
Kārtējie izdevumi 2,039,857 2,039,857 2,092,692 28,677,528
Preces un pakalpojumi 2,039,857 2,039,857 2,092,692 28,677,528

Turaidas muzejrezervāta nomas maksa VAS “VNĪ”
CIS/
KM/003

Resursi izdevumu segšanai 207,716 207,716 207,716 415,432
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 207,716 207,716 207,716 415,432
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 207,716 207,716 207,716 415,432
Izdevumi – kopā 207,716 207,716 207,716 415,432
Uzturēšanas izdevumi 207,716 207,716 207,716 415,432
Kārtējie izdevumi 207,716 207,716 207,716 415,432
Preces un pakalpojumi 207,716 207,716 207,716 415,432

Ārzemju mākslas muzeja nomas maksa VAS “VNĪ”
CIS/
KM/004

Resursi izdevumu segšanai 1,813,484 1,813,484 1,813,484 27,202,260
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,813,484 1,813,484 1,813,484 27,202,260
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,813,484 1,813,484 1,813,484 27,202,260
Izdevumi – kopā 1,813,484 1,813,484 1,813,484 27,202,260
Uzturēšanas izdevumi 1,813,484 1,813,484 1,813,484 27,202,260
Kārtējie izdevumi 1,813,484 1,813,484 1,813,484 27,202,260
Preces un pakalpojumi 1,813,484 1,813,484 1,813,484 27,202,260

Rundāles pils muzeja nomas maksa VAS”VNĪ”
CIS/
KM/005

Resursi izdevumu segšanai 18,657 18,657 18,657 55,971
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18,657 18,657 18,657 55,971
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 18,657 18,657 18,657 55,971
Izdevumi – kopā 18,657 18,657 18,657 55,971
Uzturēšanas izdevumi 18,657 18,657 18,657 55,971
Kārtējie izdevumi 18,657 18,657 18,657 55,971
Preces un pakalpojumi 18,657 18,657 18,657 55,971
Ēkas Latviešu strēlnieku laukumā 1, Rīgā 
uzturēšanas izdevumiem VAS “VNĪ”

CIS/
KM/007

Resursi izdevumu segšanai 0 0 52,835 1,003,865
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 52,835 1,003,865
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 0 52,835 1,003,865
Izdevumi – kopā 0 0 52,835 1,003,865
Uzturēšanas izdevumi 0 0 52,835 1,003,865
Kārtējie izdevumi 0 0 52,835 1,003,865
Preces un pakalpojumi 0 0 52,835 1,003,865



547

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

22.11.00 Rīga – Eiropas kultūras galvaspilsēta 2014. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 1,638,138 3,773,362 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,638,138 3,773,362 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,638,138 3,773,362 0 0
Izdevumi – kopā 1,638,138 3,773,362 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,563,038 3,764,862 0 0
Kārtējie izdevumi 616,462 1,206,225 0 0
Atlīdzība 192,490 321,056 0 0
Atalgojums 180,161 308,864 0 0
Preces un pakalpojumi 423,972 885,169 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 910,226 2,431,494 0 0
Subsīdijas un dotācijas 910,226 2,431,494 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 36,350 127,143 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 36,350 127,143 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 36,350 127,143 0 0
Kapitālie izdevumi 75,100 8,500 0 0
Pamatkapitāla veidošana 75,100 8,500 0 0

Rīga – Eiropas kultūras galvaspilsēta 2014. gadā
CIS/
KM/008

Resursi izdevumu segšanai 1,638,138 3,773,362 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1,638,138 3,773,362 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 1,638,138 3,773,362 0 0
Izdevumi – kopā 1,638,138 3,773,362 0 0
Uzturēšanas izdevumi 1,563,038 3,764,862 0 0
Kārtējie izdevumi 616,462 1,206,225 0 0
Atlīdzība 192,490 321,056 0 0
Atalgojums 180,161 308,864 0 0
Preces un pakalpojumi 423,972 885,169 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 910,226 2,431,494 0 0
Subsīdijas un dotācijas 910,226 2,431,494 0 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 36,350 127,143 0 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem 
budžetiem noteiktam mērķim 36,350 127,143 0 0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 36,350 127,143 0 0
Kapitālie izdevumi 75,100 8,500 0 0
Pamatkapitāla veidošana 75,100 8,500 0 0

96.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 149,217 71,252 46,009 0
Transferti 20,000 0 0 0
Valsts budžeta transferti 20,000 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 20,000 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 20,000 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 20,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 129,217 71,252 46,009 0



548

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 129,217 71,252 46,009 0
Izdevumi – kopā 149,217 71,252 46,009 0
Uzturēšanas izdevumi 148,517 71,252 46,009 0
Kārtējie izdevumi 144,379 71,252 46,009 0
Atlīdzība 31,004 49,448 30,584 0
Atalgojums 17,482 16,704 10,904 0
Preces un pakalpojumi 113,375 21,804 15,425 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,138 0 0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 4,138 0 0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 4,138 0 0 0
Kapitālie izdevumi 700 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 700 0 0 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 149,217 71,252 46,009 0
Transferti 20,000 0 0 0
Valsts budžeta transferti 20,000 0 0 0
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 20,000 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no 
valsts pamatbudžeta 20,000 0 0 0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem 20,000 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 129,217 71,252 46,009 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 129,217 71,252 46,009 0
Izdevumi – kopā 149,217 71,252 46,009 0
Uzturēšanas izdevumi 148,517 71,252 46,009 0
Kārtējie izdevumi 144,379 71,252 46,009 0
Atlīdzība 31,004 49,448 30,584 0
Atalgojums 17,482 16,704 10,904 0
Preces un pakalpojumi 113,375 21,804 15,425 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 4,138 0 0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
citiem budžetiem 4,138 0 0 0
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 4,138 0 0 0
Kapitālie izdevumi 700 0 0 0
Pamatkapitāla veidošana 700 0 0 0

24. Valsts kontrole
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 390,070 446,845 446,845 446,845
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 390,070 446,845 446,845 446,845
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 390,070 446,845 446,845 446,845
Izdevumi – kopā 390,070 446,845 446,845 446,845
Uzturēšanas izdevumi 390,070 446,845 446,845 446,845
Kārtējie izdevumi 390,070 446,845 446,845 446,845
Preces un pakalpojumi 390,070 446,845 446,845 446,845



549

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

01.00.00 Valsts kontrole
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 390,070 446,845 446,845 446,845
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 390,070 446,845 446,845 446,845
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 390,070 446,845 446,845 446,845
Izdevumi – kopā 390,070 446,845 446,845 446,845
Uzturēšanas izdevumi 390,070 446,845 446,845 446,845
Kārtējie izdevumi 390,070 446,845 446,845 446,845
Preces un pakalpojumi 390,070 446,845 446,845 446,845
Telpu noma Rīgā, Skanstes ielā 50 (22.06.2006. 
telpu nomas līgums Nr.3.4/56) CIS/VK/001
Resursi izdevumu segšanai 390,070 446,845 446,845 446,845
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 390,070 446,845 446,845 446,845
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 390,070 446,845 446,845 446,845
Izdevumi – kopā 390,070 446,845 446,845 446,845
Uzturēšanas izdevumi 390,070 446,845 446,845 446,845
Kārtējie izdevumi 390,070 446,845 446,845 446,845
Preces un pakalpojumi 390,070 446,845 446,845 446,845

29. Veselības ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 124,160 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 124,160 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 124,160 0 0 0
Izdevumi – kopā 124,160 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 124,160 0 0 0
Kārtējie izdevumi 124,160 0 0 0
Atlīdzība 1,932 0 0 0
Atalgojums 1,557 0 0 0
Preces un pakalpojumi 122,228 0 0 0

45.00.00 Veselības aprūpes finansējuma administrēšana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 43,140 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 43,140 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 43,140 0 0 0
Izdevumi – kopā 43,140 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 43,140 0 0 0
Kārtējie izdevumi 43,140 0 0 0
Preces un pakalpojumi 43,140 0 0 0

45.01.00 Veselības aprūpes finansējuma administrēšana 
un ekonomiskā novērtēšana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 43,140 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 43,140 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 43,140 0 0 0
Izdevumi – kopā 43,140 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 43,140 0 0 0
Kārtējie izdevumi 43,140 0 0 0
Preces un pakalpojumi 43,140 0 0 0



550

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 43,140 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 43,140 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 43,140 0 0 0
Izdevumi – kopā 43,140 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 43,140 0 0 0
Kārtējie izdevumi 43,140 0 0 0
Preces un pakalpojumi 43,140 0 0 0

96.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 81,020 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 81,020 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 81,020 0 0 0
Izdevumi – kopā 81,020 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 81,020 0 0 0
Kārtējie izdevumi 81,020 0 0 0
Atlīdzība 1,932 0 0 0
Atalgojums 1,557 0 0 0
Preces un pakalpojumi 79,088 0 0 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 81,020 0 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 81,020 0 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 81,020 0 0 0
Izdevumi – kopā 81,020 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 81,020 0 0 0
Kārtējie izdevumi 81,020 0 0 0
Atlīdzība 1,932 0 0 0
Atalgojums 1,557 0 0 0
Preces un pakalpojumi 79,088 0 0 0

32. Prokuratūra
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 95,256 95,256 95,256 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 95,256 95,256 95,256 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 95,256 95,256 95,256 0
Izdevumi – kopā 95,256 95,256 95,256 0
Uzturēšanas izdevumi 95,256 95,256 95,256 0
Kārtējie izdevumi 95,256 95,256 95,256 0
Preces un pakalpojumi 95,256 95,256 95,256 0

01.00.00 Prokuratūras iestāžu uzturēšana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 95,256 95,256 95,256 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 95,256 95,256 95,256 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 95,256 95,256 95,256 0
Izdevumi – kopā 95,256 95,256 95,256 0
Uzturēšanas izdevumi 95,256 95,256 95,256 0
Kārtējie izdevumi 95,256 95,256 95,256 0
Preces un pakalpojumi 95,256 95,256 95,256 0



551

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Jūrmalas pilsētas Prokuratūras telpu nomas 
maksa

CIS/
PROK/001

Resursi izdevumu segšanai 95,256 95,256 95,256 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 95,256 95,256 95,256 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 95,256 95,256 95,256 0
Izdevumi – kopā 95,256 95,256 95,256 0
Uzturēšanas izdevumi 95,256 95,256 95,256 0
Kārtējie izdevumi 95,256 95,256 95,256 0
Preces un pakalpojumi 95,256 95,256 95,256 0

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā 
pārdalāmais finansējums

   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 643,885 26,489,787 37,218,629 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 643,885 26,489,787 37,218,629 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 643,885 26,489,787 37,218,629 0
Izdevumi – kopā 643,885 26,489,787 37,218,629 0
Uzturēšanas izdevumi 643,885 26,489,787 37,218,629 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 643,885 26,489,787 37,218,629 0
Subsīdijas un dotācijas 643,885 26,489,787 37,218,629 0

03.00.00
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 643,885 147,112 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 643,885 147,112 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 643,885 147,112 0 0
Izdevumi – kopā 643,885 147,112 0 0
Uzturēšanas izdevumi 643,885 147,112 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 643,885 147,112 0 0
Subsīdijas un dotācijas 643,885 147,112 0 0
Latvijas Nacionālā euro ieviešanas plāna 
pasākumi CIS/00/002
Resursi izdevumu segšanai 643,885 147,112 0 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 643,885 147,112 0 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 643,885 147,112 0 0
Izdevumi – kopā 643,885 147,112 0 0
Uzturēšanas izdevumi 643,885 147,112 0 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 643,885 147,112 0 0
Subsīdijas un dotācijas 643,885 147,112 0 0

04.00.00 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 0 26,342,675 37,218,629 0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 26,342,675 37,218,629 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 26,342,675 37,218,629 0
Izdevumi – kopā 0 26,342,675 37,218,629 0
Uzturēšanas izdevumi 0 26,342,675 37,218,629 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 26,342,675 37,218,629 0
Subsīdijas un dotācijas 0 26,342,675 37,218,629 0
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības 
Padomē nodrošināšana 2015. gadā CIS/00/001
Resursi izdevumu segšanai 0 26,342,675 37,218,629 0



552

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 26,342,675 37,218,629 0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 0 26,342,675 37,218,629 0
Izdevumi – kopā 0 26,342,675 37,218,629 0
Uzturēšanas izdevumi 0 26,342,675 37,218,629 0
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 26,342,675 37,218,629 0
Subsīdijas un dotācijas 0 26,342,675 37,218,629 0

VALSTS SPECIĀLAIS BUDŽETS – 
KOPSAVILKUMS

Ieņēmumi – kopā 20 371 12 258 12 258 0
Nodokļu ieņēmumi 20 371 12 258 12 258 0
Izdevumi – kopā 20 371 12 258 12 258 0
Uzturēšanas izdevumi 20 371 12 258 12 258 0
Procentu izdevumi 8 113 0 0 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība

12 258 12 258 12 258 0

Starptautiskā sadarbība 12 258 12 258 12 258 0

0300000000 – Maksājumi par aizņēmumiem un 
kredītiem

Ieņēmumi – kopā 8 113 0 0 0
Nodokļu ieņēmumi 8 113 0 0 0
Izdevumi – kopā 8 113 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 8 113 0 0 0
Procentu izdevumi 8 113 0 0 0

18. Labklājības ministrija

0300000000 – Maksājumi par aizņēmumiem un 
kredītiem

Ieņēmumi – kopā 8 113 0 0 0
Nodokļu ieņēmumi 8 113 0 0 0
Izdevumi – kopā 8 113 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 8 113 0 0 0
Procentu izdevumi 8 113 0 0 0

04.00.00 Sociālā apdrošināšana
0300000000 – Maksājumi par aizņēmumiem un 

kredītiem
Ieņēmumi – kopā 8 113 0 0 0
Nodokļu ieņēmumi 8 113 0 0 0
Izdevumi – kopā 8 113 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 8 113 0 0 0
Procentu izdevumi 8 113 0 0 0

04.01.00 Valsts pensiju speciālais budžets
0300000000 – Maksājumi par aizņēmumiem un 

kredītiem
Ieņēmumi – kopā 8 113 0 0 0
Nodokļu ieņēmumi 8 113 0 0 0
Izdevumi – kopā 8 113 0 0 0
Uzturēšanas izdevumi 8 113 0 0 0
Procentu izdevumi 8 113 0 0 0



553

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

0400000000 – Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās

Ieņēmumi – kopā 12 258 12 258 12 258 0
Nodokļu ieņēmumi 12 258 12 258 12 258 0
Izdevumi – kopā 12 258 12 258 12 258 0
Uzturēšanas izdevumi 12 258 12 258 12 258 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība

12 258 12 258 12 258 0

Starptautiskā sadarbība 12 258 12 258 12 258 0

18. Labklājības ministrija

0400000000 – Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās

Ieņēmumi – kopā 12 258 12 258 12 258 0
Nodokļu ieņēmumi 12 258 12 258 12 258 0
Izdevumi – kopā 12 258 12 258 12 258 0
Uzturēšanas izdevumi 12 258 12 258 12 258 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība

12 258 12 258 12 258 0

Starptautiskā sadarbība 12 258 12 258 12 258 0
04.00.00 Sociālā apdrošināšana

0400000000 – Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās

Ieņēmumi – kopā 12 258 12 258 12 258 0
Nodokļu ieņēmumi 12 258 12 258 12 258 0
Izdevumi – kopā 12 258 12 258 12 258 0
Uzturēšanas izdevumi 12 258 12 258 12 258 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība

12 258 12 258 12 258 0

Starptautiskā sadarbība 12 258 12 258 12 258 0
04.01.00 Valsts pensiju speciālais budžets

0400000000 – Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās

Ieņēmumi – kopā 9 798 9 287 8 870 0
Nodokļu ieņēmumi 9 798 9 287 8 870 0
Izdevumi – kopā 9 798 9 287 8 870 0
Uzturēšanas izdevumi 9 798 9 287 8 870 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 9 798 9 287 8 870 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 9 798 9 287 8 870 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts speciālā budžeta uz valsts speciālo budžetu

9 798 9 287 8 870 0

04.02.00 Nodarbinātības speciālais budžets
0400000000 – Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Ieņēmumi – kopā 61 522 604 0
Nodokļu ieņēmumi 61 522 604 0
Izdevumi – kopā 61 522 604 0
Uzturēšanas izdevumi 61 522 604 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 61 522 604 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 61 522 604 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts speciālā budžeta uz valsts speciālo budžetu 61 522 604 0



554

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

04.03.00 Darba negadījumu speciālais budžets
0400000000 – Maksājumi starptautiskajās 

institūcijās un programmās
Ieņēmumi – kopā 148 164 165 0
Nodokļu ieņēmumi 148 164 165 0
Izdevumi – kopā 148 164 165 0
Uzturēšanas izdevumi 148 164 165 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 148 164 165 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 148 164 165 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts speciālā budžeta uz valsts speciālo budžetu

148 164 165 0

04.04.00 Invaliditātes, maternitātes un slimības speciālais 
budžets

0400000000 – Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās

Ieņēmumi – kopā 2 251 2 285 2 619 0
Nodokļu ieņēmumi 2 251 2 285 2 619 0
Izdevumi – kopā 2 251 2 285 2 619 0
Uzturēšanas izdevumi 2 251 2 285 2 619 0
Uzturēšanas izdevumu transferti 2 251 2 285 2 619 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 2 251 2 285 2 619 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no 
valsts speciālā budžeta uz valsts speciālo budžetu

2 251 2 285 2 619 0

04.05.00 Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras 
speciālais budžets

0400000000 – Maksājumi starptautiskajās 
institūcijās un programmās

Ieņēmumi – kopā 12 258 12 258 12 258 0
Transferti 12 258 12 258 12 258 0
Valsts budžeta transferti 12 258 12 258 12 258 0
Valsts speciālā budžeta savstarpējie transferti 12 258 12 258 12 258 0
Valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta 
transferti

12 258 12 258 12 258 0

No valsts pensiju speciālā budžeta ieskaitītie līdzekļi 
Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai

9 798 9 287 8 870 0

No nodarbinātības speciālā budžeta ieskaitītie līdzekļi 
Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai

61 522 604 0

No darba negadījumu speciālā budžeta ieskaitītie 
līdzekļi Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai

148 164 165 0

No invaliditātes, maternitātes un slimības 
speciālā budžeta ieskaitītie līdzekļi Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūrai

2 251 2 285 2 619 0

Izdevumi – kopā 12 258 12 258 12 258 0
Uzturēšanas izdevumi 12 258 12 258 12 258 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un 
starptautiskā sadarbība

12 258 12 258 12 258 0

Starptautiskā sadarbība 12 258 12 258 12 258 0



555

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	valsts	budžetu	2013.	gadam”
12.	pielikums

Valsts izsniedzamie galvojumi 2013. gadam

Projekti un to realizētāji
Ar valsts galvoto kredītu 

finansētās projekta daļas 
apmērs (Ls)

Studējošo kreditēšana 8 977 500
(Kredītu izsniegšana studējošajiem)

Studiju kreditēšana 19 750 500
(Kredītu izsniegšana studiju maksas segšanai)

KOPĀ 28 728 000



556

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Likuma	“Par	valsts	budžetu	2013.	gadam”
13.	pielikums

Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

Pašvaldība Projekta nosaukums Ls

Valmiera Vidzemes Olimpiskā centra attīstības projekta 1. un 2. kārtas 
projektēšana; 1. kārta – peldbaseina un BMX riteņbraukšanas 
trases celtniecība, 2. kārta – vieglatlētikas stadiona rekonstrukcija, 
vieglatlētikas manēžas celtniecība 367 000

Aizputes novads Lažas speciālās internātpamatskolas kāpņu remonts 19 728
Dundagas novads Pirmsskolas izglītības iestādes “Kurzemīte” muzikālās zāles renovācija 5 000
Ogres novads Dabas parka “Ogres zilie kalni” tūrisma infrastruktūras attīstība 50 000
Zilupes novads Zilupes pilsētas centrālās katlumājas renovācija 40 000

KOPĀ 481 728



557

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

352. 225L/11 Grozījums Būvniecības likumā
Izdarīt	 Būvniecības	 likumā	 (Latvijas	 Republikas	 Saeimas	 un	 Ministru	 Kabineta	 Ziņotājs,	

1995,	20.	nr.;	1997,	7.,	22.	nr.;	2002,	7.	nr.;	2003,	6.,	8.	nr.;	2004,	9.	nr.;	2005,	8.	nr.;	2006,	7.,	13.	nr.;	
2008,	3.	nr.;	2009,	14.	nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	2010,	205.	nr.)	šādu	grozījumu:	

Papildināt	30.1 pantu	ar	sesto	daļu	šādā	redakcijā:
“(6)  Būvatļaujas	 par	 nacionālo	 interešu	 objekta	 būvniecību	 apstrīdēšana	 vai	 pārsūdzēšana	

neaptur	tās	darbību.”

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.	gada	29.	novembrī.

Valsts	prezidents	A.Bērziņš

Rīgā	2012.	gada	12.	decembrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	12.12.2012.,	Nr.195.



558

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

353. 226L/11 Grozījumi Ūdens apsaimniekošanas likumā
Izdarīt	Ūdens	apsaimniekošanas	likumā	(Latvijas	Republikas	Saeimas	un	Ministru	Kabineta	

Ziņotājs,	2002,	20.	nr.;	2003,	2.	nr.;	2004,	10.	nr.;	2005,	5.	nr.;	2007,	13.	nr.;	2009,	11.	nr.;	Latvijas	
Vēstnesis,	2010,	59.,	166.,	206.	nr.;	2011,	46.	nr.)	šādus	grozījumus:

1.	Izteikt	1.	panta	14.1 punktu	šādā	redakcijā:
“141)  plūdi	 —	 parasti	 ar	 ūdeni	 neklātas	 sauszemes	 īslaicīga	 applūšana	 ar	 ūdeni,	 tai	 skaitā	

vētras	radīto	jūras	ūdens	uzplūdu	piekrastes	teritorijās	vai	palu	vai	ilgstošu	lietavu	izraisītas	straujas	
ūdens	līmeņa	celšanās	dēļ;”.

2.	Izteikt	7.	panta	12.	punktu	šādā	redakcijā:
“12)	ievērot	 ūdens	 objektu	 ekspluatācijas	 (apsaimniekošanas)	 noteikumos	 paredzētos	

ūdens	objekta	ekspluatācijas	un	izmantošanas	nosacījumus.	Hidrotehniskās	būves	
īpašnieks	 vai	 tiesiskais	 valdītājs	 atbild	 par	 savā	 īpašumā	 vai	 valdījumā	 esošās	
hidrotehniskās	 būves	 ekspluatācijas	 (apsaimniekošanas)	 noteikumos	 paredzēto	
nosacījumu	izpildi	un	veic	pasākumus,	lai	novērstu	plūdu	draudus.”

3.	7.1 pantā:
papildināt	pantu	ar	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“(2)	 Izstrādājot	 ūdens	 objektu	 ekspluatācijas	 (apsaimniekošanas)	 noteikumus,	 novērtē	

iespējamo	 applūšanas	 risku	 ūdens	 objekta	 hidrotehnisko	 būvju	 darbībai	 noteikto	 prasību	
neievērošanas	gadījumā.”;

uzskatīt	līdzšinējo	tekstu	par	panta	pirmo	daļu.

4.	Izteikt	9.	panta	ceturtās	daļas	13.	punktu	šādā	redakcijā: 
“13)	veic	sākotnējo	plūdu	riska	novērtējumu	un,	pamatojoties	uz	tā	rezultātiem,	identificē	

teritorijas,	 kurās	 pastāv	 vai	 varētu	 rasties	 plūdu	 risks,	 kā	 arī	 sagatavo	 iespējamo	
plūdu	postījumu	vietu	kartes	un	plūdu	riska	kartes	šīm	teritorijām.	Centrs	izstrādā	
un	 normatīvajos	 aktos	 noteiktajā	 kārtībā	 pārskata	 minētās	 kartes,	 nodrošinot,	 ka	
tajās	sniegtās	ziņas	saskan	ar	informāciju,	kas	iekļauta	upju	baseinu	raksturojumā,	
cilvēku	darbības	ietekmes	izvērtējumā,	ekonomiskajā	analīzē	un	apsaimniekošanas	
plānos;”.

5.	10.	pantā:
izteikt	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“(2)  Ja	 izveidots	 starptautisks	 upju	 baseinu	 apgabals,	 centrs	 nodrošina	 Latvijas	 teritorijā	

ietilpstošās	 upju	 baseinu	 apgabala	 daļas	 pārvaldi,	 apmainās	 ar	 informāciju	 par	 ūdeņu	 stāvokli,	
plūdu	apdraudētajām	teritorijām	un	veicamajiem	pasākumiem,	kā	arī	sadarbojas	ar	attiecīgās	valsts	
kompetentajām	institūcijām,	 lai	nodrošinātu	vienota	un	savstarpēji	saskaņota	apsaimniekošanas	
plāna	un	plūdu	riska	pārvaldības	plāna	kā	tā	sastāvdaļas	izstrādi.	Ja	starptautiskajam	upju	baseinu	
apgabalam	 netiek	 izstrādāts	 vienots	 apsaimniekošanas	 vai	 plūdu	 riska	 pārvaldības	 plāns,	 centrs	
izstrādā	minētos	plānus	Latvijas	teritorijā	ietilpstošajai	starptautiskā	upju	baseinu	apgabala	daļai	
un	 saskaņo	 tos	 ar	 attiecīgās	 valsts	 kompetentajām	 iestādēm,	 lai	 nodrošinātu	 plānos	 ietvertās	



559

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

informācijas,	vērtējumu	un	pasākumu	savstarpējo	atbilstību.”;
papildināt	trešo	daļu	ar	tekstu	šādā	redakcijā:
“Vides	aizsardzības	un	reģionālās	attīstības	ministrija	veic	pasākumus,	lai	veicinātu	vienota	

apsaimniekošanas	plāna	un	plūdu	riska	pārvaldības	plāna	kā	tā	sastāvdaļas	izstrādi	starptautiskajam	
upju	 baseinu	 apgabalam.	 Ja	 starptautiskajam	 upju	 baseinu	 apgabalam	 netiek	 izstrādāts	 vienots	
apsaimniekošanas	 vai	 plūdu	 riska	 pārvaldības	 plāns,	 centrs	 nodrošina	 savstarpēji	 saskaņota	
apsaimniekošanas	plāna	un	plūdu	riska	pārvaldības	plāna	kā	tā	sastāvdaļas	izstrādi	Latvijas	teritorijā	
ietilpstošajām	starptautiskā	upju	baseinu	apgabala	daļām.”

6.	Papildināt	19.	panta	otrās	daļas	pirmo	teikumu	ar	vārdiem	“tai	skaitā	plūdu	riska	pārvaldības	
plānu	kā	tā	sastāvdaļu”.	

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.	gada	22.	novembrī.

Valsts	prezidents	A.Bērziņš

Rīgā	2012.	gada	12.	decembrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	12.12.2012.,	Nr.195.



560

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

354. 227L/11 Grozījumi Prokuratūras likumā
Izdarīt	 Prokuratūras	 likumā	 (Latvijas	 Republikas	 Saeimas	 un	 Ministru	 Kabineta	 Ziņotājs,	

1994,	12.	nr.;	1996,	5.,	13.	nr.;	1998,	9.,	23.	nr.;	2000,	14.	nr.;	2002,	22.	nr.;	2003,	15.	nr.;	2005,	14.	nr.;	
2007,	10.	nr.;	2008,	16.	nr.;	2009,	3.,	13.	nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	2009,	194.	nr.;	2010,	205.	nr.;	2011,	
112.,	117.	nr.)	šādus	grozījumus:

1.	4.	pantā:
izteikt	pirmo	daļu	šādā	redakcijā:
“(1)	 Prokuratūra	 ir	 vienota,	 centralizēta	 triju	 līmeņu	 struktūrvienību	 sistēma,	 kuru	 vada	

ģenerālprokurors.”;
izteikt	otrās	daļas	trešo	teikumu	šādā	redakcijā:
“Pagaidu	 prombūtnes	 laikā	 virsprokuroru	 pēc	 ģenerālprokurora	 norādījuma	 aizstāj	 cits	

prokurors.”

2.	Izteikt	5.	panta	tekstu	šādā	redakcijā:
“(1) Prokurors	lēmumus	pieņem	patstāvīgi	un	vienpersoniski,	pamatojoties	uz	savu	pārliecību	

un	likumiem,	ievērojot	personu	vienlīdzību	likuma	un	tiesas	priekšā,	nevainīguma	prezumpciju,	
patiesību	un	likumību.

(2)	 Prokurors	 ievēro	 Latvijas	 Prokuroru	 ētikas	 kodeksa	 (turpmāk	 —	 Prokuroru	 ētikas	
kodekss)	normas.

(3)	 Prokuroram	 ir	 pienākums	 regulāri	 papildināt	 zināšanas	 un	 pilnveidot	 profesionālās	
iemaņas	un	prasmes,	kas	nepieciešamas	amata	pienākumu	pildīšanai.”

3.	6.	pantā:	
izteikt	trešo	daļu	šādā	redakcijā:
“(3)	 Prokurora	 rīcība	 vai	 lēmums	 pārsūdzams	 šajā	 likumā	 un	 procesuālajos	 likumos	

noteiktajos	 gadījumos	 un	 kārtībā.	 Sūdzības	 jautājumos,	 kas	 ir	 tikai	 prokuratūras	 kompetencē,	
iesniedzamas	 vienu	 līmeni	 augstākas	 prokuratūras	 struktūrvienības	 virsprokuroram,	 bet	 par	
Ģenerālprokuratūras	 prokurora	 rīcību	 vai	 lēmumu	 —	 ģenerālprokuroram.	 Šo	 amatpersonu	
pieņemtie	lēmumi	nav	pārsūdzami.”;

papildināt	ceturto	daļu	pēc	vārda	“tiesīgs”	ar	vārdiem	“dot	norādījumus	vai”;
papildināt	ceturto	daļu	ar	teikumu	šādā	redakcijā:
“Pēc	prokurora	pieprasījuma	vai	amatā	augstāka	prokurora	ieskata	norādījums	noformējams	

rakstveidā.”

4.	7.	pantā:
papildināt	trešo	daļu	pēc	vārda	“kontrolēt”	ar	vārdiem	“prokuratūras	dienesta	telpas,	kā	arī”;
papildināt	pantu	ar	ceturto	un	piekto	daļu	šādā	redakcijā:
“(4)	Par	zaudējumiem,	kas	radušies	personai	sakarā	ar	nelikumīgu	vai	nepamatotu	prokurora	

rīcību	vai	lēmumu,	prokurors	nav	mantiski	atbildīgs.	Likumā	noteiktajos	gadījumos	zaudējumus	
atlīdzina	valsts.

(5)	 Persona,	 kura	 uzskata,	 ka	 prokurora	 rīcība	 vai	 lēmums	 ir	 nelikumīgs	 vai	 nepamatots,	



561

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

var	to	pārsūdzēt	likumā	noteiktajā	kārtībā,	bet	nevar	celt	tiesā	prasību	pret	prokuroru,	kurš	šādi	
rīkojies	vai	šādu	lēmumu	pieņēmis.”

5.	Izteikt	13.	pantu	šādā	redakcijā:
“13. pants. Prokurora pilnvaras pirmstiesas kriminālprocesā
Prokurors	 uzsāk	 un	 veic	 kriminālvajāšanu,	 piemēro	 kriminālsodu	 vai	 atbrīvo	 personu	 no	

kriminālatbildības,	kā	arī	realizē	citas	Kriminālprocesa	likumā	paredzētās	prokurora	pilnvaras.”

6.	Izteikt	21.	panta	tekstu	šādā	redakcijā:
“Ja	prokurors	ir	konstatējis	likuma	pārkāpumu,	kuram	nav	noziedzīga	nodarījuma	pazīmju,	

bet	 ar	 brīdinājuma,	 protesta	 vai	 iesnieguma	 palīdzību	 nav	 izdevies	 vai	 nav	 iespējams	 atjaunot	
likumību,	viņš	vēršas	tiesā.	Šādā	gadījumā	prokurors	ir	atbrīvots	no	valsts	nodevas	samaksas.”

7.	Izteikt	22.	pantu	šādā	redakcijā:
“22. pants. Prokuratūras struktūra
Prokuratūru	 veido	 Ģenerālprokuratūra,	 tiesu	 apgabalu	 prokuratūras,	 rajonu	 (pilsētu)	

prokuratūras	un		specializētās	prokuratūras,	kā	arī	Administratīvā	direktora	dienests.”

8.	23.	pantā:
izteikt	pirmo	un	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“(1)	Ģenerālprokurors	vada	un	kontrolē	prokuratūras	darbību,	nosaka	tās	iekšējo	struktūru	

un	štatus	atbilstoši	 iedalītajiem	valsts	budžeta	 līdzekļiem,	apstiprina	Ģenerālprokurora	padomes	
pieņemtos	normatīvos	aktus,	kā	arī	tieši	vada	Ģenerālprokuratūras	prokuroru	darbu.

(2)	Ģenerālprokurors	 likumā	noteiktajā	kārtībā	 ieceļ	amatā	un	atbrīvo	vai	atlaiž	no	amata	
prokurorus,	kā	arī	darbiniekus,	ar	kuriem	darba	tiesisko	attiecību	dibināšana	saskaņā	ar	šo	likumu	
ir	 ģenerālprokurora	 kompetencē.	 Ģenerālprokurora	 instrukcijas,	 pavēles	 un	 rīkojumi	 ir	 obligāti	
visiem	prokuroriem	un	darbiniekiem.”;

izteikt	trešās	daļas	1.	un	2.	punktu	šādā	redakcijā:
“1)	 atcelt	nepamatotus	vai	prettiesiskus	prokuroru	lēmumus;
	2)	 ierosināt	 Augstākās	 tiesas	 plēnumam	 sniegt	 viedokli	 par	 aktuālu	 tiesību	 normu	

interpretācijas	jautājumiem;”;
izslēgt	trešās	daļas	6.	punktu;
izteikt	trešās	daļas	7.	punktu	šādā	redakcijā:

“7)	 Satversmes	tiesas	likumā	noteiktajos	gadījumos	un	kārtībā	iesniegt	pieteikumu	par	
lietas	ierosināšanu	Satversmes	tiesā;”;

izslēgt	trešās	daļas	8.	punktu;
izteikt	trešās	daļas	9.	un	10.	punktu	šādā	redakcijā:

“9)	 personīgi	 vai	 kopā	 ar	 pilnvarotiem	 prokuroriem	 pārraudzīt	 šā	 likuma	 49.1  panta	
kārtībā	izveidotās	valsts	iestādes;

10)	 norīkot	prokurorus	dalībai	starptautiskajās	misijās;”;
papildināt	trešo	daļu	ar	11.	punktu	šādā	redakcijā:
“11)	realizēt	citas	šajā	likumā	un	citos	normatīvajos	aktos	noteiktās	tiesības.”

9.	24.	pantā:
izslēgt	otrās	daļas	otro	teikumu;



562

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

papildināt	pantu	ar	trešo	daļu	šādā	redakcijā:
“(3) Ģenerālprokuratūras	prokuroriem	ir	tiesības	veikt	prokurora	funkcijas	Augstākās	tiesas	

Senāta	departamentu	un	tiesu	palātu	sēdēs,	apgabaltiesās	un	rajonu	(pilsētu)	tiesās.”

10.	Izteikt	25.	pantu	šādā	redakcijā:
“25. pants. Ģenerālprokuratūras departamenti
(1) Katra	Ģenerālprokuratūras	departamenta	virsprokurors	vada	departamenta	prokuroru	

darbu	un	kontrolē	konkrēto	darbības	virzienu	visās	prokuratūras	struktūrvienībās.
(2)  Departamentu	 virsprokuroriem	 ir	 tiesības	 piedalīties	 Ministru	 kabineta	 sēdēs	 un	 tur	

izteikt	viedokli	par	izskatāmo	normatīvo	aktu	atbilstību	Satversmei	un	likumiem.”

11.	26.	pantā:
papildināt	pirmo	daļu	pēc	vārda	“noteiktajam”	ar	vārdiem	“tiesu	darbības”;
izslēgt	pirmajā	daļā	vārdu	“visas”;
aizstāt	otrās	daļas	pirmajā	teikumā	vārdus	“un	republikas	pilsētu”	ar	vārdu	“(pilsētu)”;
izteikt	otrās	daļas	otro	teikumu	šādā	redakcijā:
“Tiesu	apgabalu	prokuratūrās	var	būt	virsprokurora	vietnieki,	kuru	tiesības	un	pienākumus	

nosaka	attiecīgās	prokuratūras	virsprokurors.”;
papildināt	trešo	daļu	pēc	vārdiem	“Tiesas	apgabala”	ar	vārdu	“prokuratūras”;
izslēgt	ceturto	daļu.

12.	27.	pantā:
izslēgt	panta	nosaukumā,	pirmajā	un	otrajā	daļā	vārdu	“republikas”;
izslēgt	pirmās	daļas	otrajā	teikumā	vārdu	“visas”;
izteikt	otrās	daļas	otro	teikumu	šādā	redakcijā:
“Rajonu	(pilsētu)	prokuratūrās	var	būt	virsprokurora	vietnieki,	kuru	tiesības	un	pienākumus	

nosaka	attiecīgās	prokuratūras	virsprokurors.”;
izslēgt	trešo	daļu.

13.	29.	pantā:
izteikt	pirmo	daļu	šādā	redakcijā:
“(1) Ģenerālprokurors	izveido	padomi,	kuras	sastāvā	ir	Ģenerālprokuratūras	departamentu	

un	tiesu	apgabalu	virsprokurori	un	prokuratūras	administratīvais	direktors.	Padomes	sastāvā	var	
tikt	iekļauti	citi	prokurori	un	prokuratūras	pārraudzībā	esošo	valsts	iestāžu	vadītāji.”;

papildināt	otro	daļu	ar	vārdiem	“kā	arī	veic	citas	šajā	likumā	noteiktās	funkcijas”;
izteikt	trešo	daļu	šādā	redakcijā:
“(3)	Ģenerālprokurora	padome	izstrādā	un	pieņem:

1)	 prokuratūras	pārraudzībā	esošu	valsts	iestāžu	nolikumus;
2)	 prokuroru	atestācijas	un	kvalifikācijas	komisiju	nolikumus;
3)	 Prokuroru	ētikas	kodeksu;
4)	 Nolikumu	par	prokurora	tērpa	un	amata	zīmes	valkāšanas	kārtību	un	paraugiem;
5)	 prokurora	 amata	 kandidātu	 atlases,	 stažēšanās	 un	 kvalifikācijas	 pārbaudes	

nolikumus;
6)	 Prokuroru	profesionālās	darbības	novērtēšanas	nolikumu;



563

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

7)	 Prokuratūras	ģerboņa	izmantošanas	nolikumu;
8)	 Apbalvojumu	piešķiršanas	nolikumu;
9)	 Nolikumu	par	prokurora	palīgu.”

14.	Papildināt	trešo	nodaļu	ar	29.1 	un	29.2 pantu	šādā	redakcijā:
“29.1 pants. Prokuroru atestācijas komisija
(1)	Prokuroru	atestācijas	komisiju	(turpmāk	—	atestācijas	komisija)	izveido	Ģenerālprokurora	

padome	uz	gadu,	nosakot	tās	locekļu	skaitu	un	sastāvu.
(2) Atestācijas	komisija	pirms	prokurora	iecelšanas	vai	paaugstināšanas	amatā	dod	atzinumu	

par	 viņa	 atbilstību	 šim	 amatam,	 izsaka	 priekšlikumu	 ģenerālprokuroram	 par	 amata	 pakāpes	
piešķiršanu	 prokuroram,	 par	 disciplinārsoda	 piemērošanu	 prokuroram,	 ja	 likums	 paredz	 šāda	
atzinuma	nepieciešamību,	kā	arī	veic	citas	šajā	likumā	noteiktās	un	Prokuroru	atestācijas	komisijas	
nolikumā	paredzētās	funkcijas.

(3)	Atestācijas	komisijas	lēmumiem	un	atzinumiem	ir	rekomendējošs	raksturs.
(4)	 Par	 šā	 panta	 otrajā	 daļā	 doto	 atzinumu	 prokurors	 vai	 prokurora	 amata	 kandidāts	 var	

izteikt	iebildumus	ģenerālprokuroram.
(5)	Atestācijas	komisija	sniedz	darbības	pārskatu	Ģenerālprokurora	padomei	ne	retāk	kā	reizi	

gadā.

29.2 pants. Prokuroru kvalifikācijas komisija
(1)	 Prokuroru	 kvalifikācijas	 komisiju	 (turpmāk	 —	 kvalifikācijas	 komisija)	 izveido	

Ģenerālprokurora	padome	uz	gadu,	nosakot	tās	locekļu	skaitu	un	sastāvu.
(2)	Kvalifikācijas	komisija	izvērtē	un	dod	atzinumu	par	prokurora	amata	kandidāta	stažēšanās	

programmas	izpildi,	par	prokurora	amata	kandidāta	un	prokurora	zināšanu	un	profesionālo	iemaņu	
atbilstību	prokurora	amatam,	kā	arī	 veic	 citas	 šajā	 likumā	noteiktās	un	Prokuroru	kvalifikācijas	
komisijas	nolikumā	paredzētās	funkcijas.

(3)	 Par	 šā	 panta	 otrajā	 daļā	 doto	 atzinumu	 prokurors	 vai	 prokurora	 amata	 kandidāts	 var	
izteikt	iebildumus	ģenerālprokuroram.

(4)	Kvalifikācijas	komisija	sniedz	darbības	pārskatu	Ģenerālprokurora	padomei	ne	retāk	kā	
reizi	gadā.”

15.	Izteikt	30.	panta	tekstu	šādā	redakcijā:
“Prokuratūrā	 ir	 šādi	 prokurora	 amati:	 ģenerālprokurors,	 virsprokurors,	 virsprokurora	

vietnieks	un	prokurors.”

16.	Izslēgt	32.	panta	sestās	daļas	3.	punktā	vārdu	“republikas”.

17.	Izteikt	33.	pantu	šādā	redakcijā:
“33. pants. Prokurora amata kandidāts
(1)	Par	prokuroru	var	iecelt	personu,	kura:

1)	 ir	Latvijas	pilsonis;
2)	 prot	valsts	valodu	augstākajā	līmenī;
3)	 sasniegusi	25	gadu	vecumu;
4)	 ieguvusi	 augstāko	 profesionālo	 vai	 akadēmisko	 izglītību	 (izņemot	 pirmā	 līmeņa	

profesionālo	izglītību)	un	jurista	kvalifikāciju,	kā	arī	maģistra	vai	doktora	grādu;
5)	 ir	ar	nevainojamu	reputāciju;



564

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

6)	 stažējusies	prokuratūrā,	izpildījusi	stažēšanās	programmu,	nokārtojusi	kvalifikācijas	
eksāmenu	 un	 saņēmusi	 atestācijas	 komisijas	 atzinumu	 par	 atbilstību	 prokurora	
amatam.

(2) Ģenerālprokurors	no	kvalifikācijas	eksāmena	kārtošanas	var	atbrīvot	personu,	kura	atbilst	
tiesnesim,	augstskolas	tieslietu	specialitātes	akadēmiskajam	personālam	vai	zvērinātam	advokātam	
šā	likuma	34.	un	35.	pantā	noteiktajām	prasībām	kandidēšanai	uz	prokurora	amatu.”

18.	Papildināt	likumu	ar	33.1 	un	33.2 pantu	šādā	redakcijā:
“33.1 pants. Prokurora amata kandidātu atlase
(1)  Prokurora	 amata	 kandidātu	 atlasē	 nav	 pieļaujama	 nekāda	 diskriminācija	 atkarībā	 no	

kandidātu	 izcelsmes,	 sociālā	 un	 mantiskā	 stāvokļa,	 rases	 un	 nacionālās	 piederības,	 dzimuma,	
attieksmes	pret	reliģiju,	nodarbošanās	veida	un	rakstura,	politiskajiem	vai	citiem	uzskatiem.

(2)	Ģenerālprokurors	vai	viņa	pilnvarota	amatpersona	var	pieprasīt	no	personas,	kura	vēlas	
kandidēt	uz	prokurora	amatu,	informāciju	un	dokumentus	par	tās	atbilstību	likumā	noteiktajām	
prasībām	 kandidēšanai	 uz	 šo	 amatu,	 kā	 arī	 informāciju	 no	 citām	 institūcijām	 vai	 personām	
par	 personu,	 kura	 vēlas	 kandidēt	 uz	 prokurora	 amatu.	 Ģenerālprokurors	 vai	 viņa	 pilnvarota	
amatpersona	var	pārbaudīt	saņemto	informāciju	un	dokumentus.

(3)	Persona,	kura	nav	izturējusi	prokurora	amata	kandidātu	atlasi,	atkārtoti	prokurora	amata	
kandidātu	atlasē	ir	tiesīga	piedalīties	ne	agrāk	kā	pēc	gada.

(4)	 Kārtību,	 kādā	 veicama	 prokurora	 amata	 kandidātu	 atlase,	 nosaka	 Prokurora	 amata	
kandidātu	atlases	nolikums.

33.2 pants. Prokurora amata kandidāta stažēšanās un kvalifikācijas pārbaude
(1)	Prokurora	amata	kandidāts	stažējas	vakantajā	rajona	(pilsētas)	prokurora	amata	vietā	uz	

laiku,	 kas	 nepārsniedz	 sešus	 mēnešus.	 Šajā	 termiņā	 netiek	 ieskaitīts	 laiks,	 kad	 prokurora	 amata	
kandidāts	attaisnojošu	iemeslu	dēļ	atrodas	nepārtrauktā	prombūtnē.	

(2)	 Stažēšanās	 līgumu	 ar	 prokurora	 amata	 kandidātu	 slēdz	 ģenerālprokurors.	 Līguma	
neatņemama	sastāvdaļa	ir	stažēšanās	programma.

(3)	Stažēšanās	laikā	prokurora	amata	kandidātam	nav	prokurora	procesuālo	tiesību.
(4)	 Prokurora	 amata	 kandidāta	 mēnešalgu	 stažēšanās	 laikā	 nosaka	 Valsts	 un	 pašvaldību	

institūciju	amatpersonu	un	darbinieku	atlīdzības	likums.
(5)	 Citus	 jautājumus,	 kas	 saistīti	 ar	 prokurora	 amata	 kandidāta	 stažēšanos	 prokuratūrā	

un	 kvalifikācijas	 pārbaudi,	 reglamentē	 Prokurora	 amata	 kandidātu	 stažēšanās	 un	 kvalifikācijas	
pārbaudes	nolikums.”

19.	Izteikt	34.	pantu	šādā	redakcijā:
“34. pants. Rajona (pilsētas) prokuratūras virsprokurora, tiesas apgabala prokuratūras 

prokurora un Ģenerālprokuratūras prokurora amata kandidāts
(1)	Par	rajona	(pilsētas)	prokuratūras	virsprokuroru	var	iecelt	personu,	kurai	ir	ne	mazāk	kā	

piecus	gadus	ilgs	darba	stāžs	prokurora	vai	tiesneša	amatā.
(2)	Par	tiesas	apgabala	prokuratūras	prokuroru	un	par	Ģenerālprokuratūras	prokuroru	var	

iecelt	personu,	kurai	ir	ne	mazāk	kā	piecus	gadus	ilgs	darba	stāžs	prokurora	vai	tiesneša	amatā	vai	
ne	mazāk	kā	10	gadus	ilgs	darba	stāžs	augstskolas	tieslietu	specialitātes	akadēmiskā	personāla	vai	
zvērināta	advokāta	amatā.

(3)	Par	rajona	(pilsētas)	prokuratūras	virsprokuroru,	tiesas	apgabala	prokuratūras	prokuroru	
un	 par	 Ģenerālprokuratūras	 prokuroru	 amatu	 vakancēm	 ne	 vēlāk	 kā	 vienu	 mēnesi	 pirms	 to	
aizpildīšanas	 publicējama	 informācija	 prokuratūras	 mājaslapā	 internetā,	 norādot	 pieteikšanās	
termiņu,	kas	nav	īsāks	par	vienu	nedēļu.”



565

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

20.	35.	pantā:
papildināt	panta	nosaukumu	pēc	vārda	“apgabala”	ar	vārdu	“prokuratūras”;
izteikt	panta	tekstu	šādā	redakcijā:
“Par	 Ģenerālprokuratūras	 departamenta,	 nodaļas	 vai	 tiesas	 apgabala	 prokuratūras	

virsprokuroru	un	virsprokurora	vietnieku	var	iecelt	personu,	kurai	ir	ne	mazāk	kā	10	gadus	ilgs	
darba	stāžs	prokurora	amatā	vai	ne	mazāk	kā	piecus	gadus	ilgs	darba	stāžs	Augstākās	tiesas	tiesneša	
amatā.”

21.	Papildināt	likumu	ar	35.1 pantu	šādā	redakcijā:
“35.1 pants. Prokurora stažēšanās citā prokuratūras struktūrvienībā 
Pirms	 prokurora	 paaugstināšanas	 amatā,	 kā	 arī	 prokurora	 kvalifikācijas	 celšanas	 nolūkā	

ģenerālprokurors	 var	 uzdot	 prokuroram	 stažēties	 citā	 prokuratūras	 struktūrvienībā	 prokurora	
amatā	uz	laiku,	kas	nepārsniedz	sešus	mēnešus.”

22.	Izteikt	36.	panta	tekstu	šādā	redakcijā:
“Par	 ģenerālprokuroru	 var	 iecelt	 40	 gadus	 sasniegušu	 personu,	 kura	 atbilst	 šā	 likuma	 33.	

panta	1.,	2.,	4.	un	5.	punkta	prasībām	un	kura	ne	mazāk	kā	piecus	gadus	strādājusi	Satversmes	tiesas	
tiesneša,	Augstākās	tiesas	tiesneša,	starptautiskas	tiesas	tiesneša	vai	pārnacionālas	tiesas	tiesneša	
amatā	vai	ne	mazāk	kā	10	gadus	strādājusi	apgabaltiesas	tiesneša,	virsprokurora,	tiesas	apgabala	
prokuratūras	vai	Ģenerālprokuratūras	prokurora	amatā.”

23.	37.	pantā:
izteikt	pirmās	daļas	1.,	2.,	3.,	4.,	5.	un	6.	punktu	šādā	redakcijā:

“1)	 neatbilst	šā	likuma	33.	panta	prasībām;
		2)	 ir	ar	rīcībspējas	ierobežojumu;
		3)	 pamatojoties	 uz	 lēmumu	 disciplinārlietā,	 atlaista	 no	 prokurora	 amata,	 atcelta	 no	

tiesneša	 amata,	 no	 zvērināta	 tiesu	 izpildītāja,	 zvērināta	 tiesu	 izpildītāja	 palīga,	
zvērināta	notāra,	zvērināta	notāra	palīga	amata	vai	izslēgta	no	zvērinātu	advokātu	
vai	zvērinātu	advokātu	palīgu	skaita	un	no	disciplinārlietā	pieņemtā	lēmuma	spēkā	
stāšanās	brīža	nav	pagājuši	vismaz	pieci	gadi;

		4)	 ir	sodīta	par	noziedzīga	nodarījuma	izdarīšanu	(neatkarīgi	no	sodāmības	dzēšanas	
vai	noņemšanas);

		5)	 izdarījusi	 noziedzīgu	 nodarījumu,	 bet	 no	 soda	 izciešanas	 atbrīvota	 sakarā	 ar	
noilgumu,	amnestiju	vai	apžēlošanu;

		6)	 ir	saukta	pie	kriminālatbildības,	bet	kriminālprocess	pret	to	izbeigts	uz	nereabilitējoša	
pamata;”;

izteikt	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“(2)	Par	prokurora	amata	kandidātu	nevar	būt	Kriminālprocesa	 likuma	60.	panta	pirmajā	

daļā	minētā	persona,	kura	īsteno	savu	procesuālo	aizstāvību	kriminālprocesā.”

24.	Izteikt	38.	pantu	šādā	redakcijā:
“38. pants. Prokuroru iecelšanas kārtība un pilnvaru termiņš
“(1)  Ģenerālprokuroru	 pēc	 Augstākās	 tiesas	 priekšsēdētāja	 priekšlikuma,	 kas	 saskaņots	 ar	

Tieslietu	 padomi,	 amatā	 ieceļ	 Saeima	 uz	 pieciem	 gadiem.	 Viena	 un	 tā	 pati	 persona	 var	 būt	 par	
ģenerālprokuroru	ne	vairāk	kā	divus	termiņus	pēc	kārtas.



566

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

(2)	 Ne	 vēlāk	 kā	 trīs	 mēnešus	 pirms	 ģenerālprokurora	 pilnvaru	 izbeigšanās	 Augstākās	
tiesas	 priekšsēdētājam	 savus	 ierosinājumus	 par	 ģenerālprokurora	 amata	 kandidātu	 var	 izteikt	
Ģenerālprokurora	 padome,	 Augstākās	 tiesas	 plēnums,	 tiesnešu	 vai	 prokuroru	 profesionālās	
biedrības,	kā	arī	fiziskā	persona,	piesakot	savu	kandidatūru.

(3)  Augstākās	 tiesas	 priekšsēdētājs	 priekšlikumu	 par	 ģenerālprokurora	 iecelšanu	 amatā	
iesniedz	Saeimai	ne	vēlāk	kā	divus	mēnešus	pirms	ģenerālprokurora	pilnvaru	termiņa	beigām.	Ja	
Saeima	Augstākās	tiesas	priekšsēdētāja	priekšlikumu	noraida,	Augstākās	tiesas	priekšsēdētājs	jaunu	
priekšlikumu	par	ģenerālprokurora	iecelšanu	amatā	Saeimai	iesniedz	ne	vēlāk	kā	divus	mēnešus	
pēc	iepriekšējā	priekšlikuma	noraidīšanas	dienas.

(4)  Virsprokuroru	 un	 virsprokurora	 vietnieku	 amatā	 ieceļ	 ģenerālprokurors	 uz	 pieciem	
gadiem,	ievērojot	atestācijas	komisijas	atzinumu.	

(5)	 Pārējos	 prokurorus	 amatā	 ieceļ	 ģenerālprokurors	 bez	 pilnvaru	 termiņa	 ierobežojuma.	
Pirms	prokurora	iecelšanas	vai	paaugstināšanas	amatā	atestācijas	komisija	dod	atzinumu	par	viņa	
atbilstību	amatam.

(6)	Par	ģenerālprokurora,	virsprokuroru	un	virsprokurora	vietnieku	iecelšanu	amatā	paziņo	
oficiālajā	izdevumā	“Latvijas	Vēstnesis”	un	ievieto	informāciju	prokuratūras	mājaslapā.”

25.	Papildināt	likumu	ar	38.1 	un	38.2 pantu	šādā	redakcijā:
“38.1 pants. Prokurora amata pienākumu pildīšanas maksimālais vecums
(1)	Amata	pienākumu	pildīšanas	maksimālais	vecums	prokuroram	ir	65 gadi.
(2) Ģenerālprokurors,	izvērtējis	atestācijas	komisijas	atzinumu,	var	turpināt	amata	attiecības	

ar	prokuroru	vai	virsprokurora	vietnieku,	kurš	sasniedzis	amata	pienākumu	pildīšanas	maksimālo	
vecumu,	un	virsprokuroru,	kura	amata	termiņš	beigsies	pēc	amata	pienākumu	pildīšanas	maksimālā	
vecuma	sasniegšanas,	atkarībā	no	ieņemamā	amata	uz	laiku	līdz	diviem	gadiem.

38.2 pants.	Prokurora	profesionālās	darbības	novērtēšana
(1)	Prokurora	profesionālās	darbības	novērtēšanas	mērķis	ir	veicināt	prokurora	nepārtrauktu	

profesionālo	izaugsmi	amata	pienākumu	pildīšanas	laikā.	
(2) Prokurora	profesionālās	darbības	novērtēšanu,	piedaloties	prokuroram,	veic	atestācijas	

komisija	ne	retāk	kā	reizi	piecos	gados.
(3)	 Novērtējot	 prokurora	 profesionālo	 darbību,	 atestācijas	 komisija	 analizē	 prokurora	

funkciju	izpildes	kvalitāti,	individuālā	darba	organizāciju,	dalību	kvalifikācijas	celšanas	pasākumos,	
darba	statistiskos	rādītājus,	kā	arī	citus	Prokuroru	profesionālās	darbības	novērtēšanas	nolikumā	
paredzētos	kritērijus.

(4)	 Ja	 prokurors	 atkārtoti	 neierodas	 uz	 atestācijas	 komisijas	 sēdi	 bez	 attaisnojoša	 iemesla,	
prokurora	profesionālo	darbību	var	novērtēt,	viņam	klāt	neesot.

(5)	 Ja	 atestācijas	 komisijas	 rīcībā	 nav	 pietiekamas	 informācijas	 prokurora	 profesionālās	
darbības	novērtēšanai,	tā	var	uzdot	pārbaudīt	prokurora	zināšanu	un	profesionālo	iemaņu	atbilstību	
ieņemamam	amatam	kvalifikācijas	komisijai	vai	arī	uzdot	veikt	atsevišķu	prokurora	profesionālās	
darbības	pārbaudi	amatā	augstākam	prokuroram.

(6)	Par	prokurora	profesionālo	darbību	atestācijas	komisija	sniedz	atzinumu.
(7)	Ja	prokurora	profesionālās	darbības	novērtēšanā	prokurors	saņēmis	negatīvu	atzinumu,	

ģenerālprokurora	 noteiktajā	 termiņā,	 bet	 ne	 vēlāk	 kā	 viena	 gada	 laikā	 no	 iepriekšējā	 atzinuma	
sniegšanas	dienas	veicama	prokurora	profesionālās	darbības	atkārtota	novērtēšana.	

(8)	Ja	prokurora	profesionālās	darbības	novērtēšanā	prokurors	saņēmis	atkārtotu	negatīvu	
novērtējumu,	viņu	atlaiž	no	amata.

(9)	Kārtību,	kādā	veicama	prokuroru	profesionālās	darbības	novērtēšana,	nosaka	Prokuroru	
profesionālās	darbības	novērtēšanas	nolikums.

(10)	 Ģenerālprokurora	 lēmumu	 par	 prokurora	 atlaišanu	 no	 amata	 atkārtota	 negatīva	



567

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

profesionālās	darbības	novērtējuma	dēļ	prokurors	var	pārsūdzēt	Disciplinārtiesā,	kas	lietu	izskata	
likumā	“Par	tiesu	varu”	un	Tiesnešu	disciplinārās	atbildības	likumā	noteiktajā	kārtībā.”

26.	39.	pantā:
papildināt	4.	punktu	ar	vārdiem	“ja	prokurors	nepiekrīt	iecelšanai	citā	prokurora	amatā”;
izteikt	5.	punktu	šādā	redakcijā:

“5)	 sakarā	ar	prokuratūras	struktūrvienības	vai	prokurora	amata	likvidāciju	vai	prokuroru	
skaita	samazināšanu,	ja	nav	iespējams	prokuroru	iecelt	citā	struktūrvienībā	vai	citā	
prokurora	amatā	vai	ja	prokurors	šādai	iecelšanai	nepiekrīt;”;

papildināt	pantu	ar	6.	punktu	šādā	redakcijā:
“6)	 sakarā	 ar	 likumā	 noteiktā	 amata	 pienākumu	 pildīšanas	 maksimālā	 vecuma	

sasniegšanu.”

27.	40.	pantā:
izslēgt	pirmās	daļas	1.	punktā	vārdu	“faktu”;
izslēgt	pirmās	daļas	2.	punktu;
izteikt	pirmās	daļas	4.	punktu	šādā	redakcijā:

“4)	 ja	Kriminālprocesa	likumā	noteiktajā	kārtībā	konstatēta	prokurora	vaina	noziedzīga	
nodarījuma	izdarīšanā;”;

papildināt	pirmo	daļu	ar	5.	punktu	šādā	redakcijā:
“5)	 ja	 profesionālās	 darbības	 novērtēšanā	 prokurors	 atkārtoti	 saņēmis	 negatīvu	

novērtējumu.”;
izslēgt	otrās	daļas	3.	punktu;
papildināt	otro	daļu	ar	7.	punktu	šādā	redakcijā:

“7)	 ja	 ģenerālprokurors	 konstatējis,	 ka	 nav	 ievērots	 kāds	 no	 likumā	 “Par	 interešu	
konflikta	novēršanu	valsts	amatpersonu	darbībā”	noteiktajiem	ierobežojumiem	un	
aizliegumiem.”

28.	Izteikt	42.	panta	pirmo	un	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“(1)	Ja	prokurors	pieļāvis	pārkāpumu,	par	kuru	viņu	var	atlaist	no	amata,	ģenerālprokurors	drīkst	

atstādināt	viņu	no	amata	līdz	nolēmuma	pieņemšanai	disciplinārlietā	vai	—	ar	kriminālatbildību	
saistītos	gadījumos  —  līdz	krimināltiesisko	attiecību	noregulējumam	kriminālprocesā.

(2)	Atstādinātajam	prokuroram	izmaksā	minimālo	mēnešalgu.”

29.	43.	pantā:
izslēgt	pirmās	daļas	ievaddaļā	vārdus	“saskaņā	ar	darba	likumdošanas	aktiem,	kā	arī”;
izteikt	pirmās	daļas	1.	un	2.	punktu	šādā	redakcijā:

“1)	 tīšu	likuma	pārkāpumu	vai	nolaidību,	pildot	amata	pienākumus;
	2)	 amata	pienākumu	tīšu	nepildīšanu;”;

aizstāt	otrajā	daļā	vārdus	“krimināllietas	nosūtīšana	papildizmeklēšanai”	ar	vārdiem	“lietas	
nosūtīšana	pārkāpumu	novēršanai”.

30.	44.	panta	pirmajā	daļā:
aizstāt	3.	punktā	vārdu	“amatalgas”	ar	vārdu	“algas”;
izslēgt	4.	punktu.



568

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

31.	45.	pantā:	
izteikt	pirmās	daļas	otro	teikumu	šādā	redakcijā:
“Virsprokuroram	 ir	 tiesības	 kā	 disciplinārsodu	 izteikt	 piezīmi	 vai	 rājienu	 viņa	 vadītās	

struktūrvienības	prokuroram.”;
aizstāt	pirmās	daļas	trešajā	teikumā	vārdus	“iestādes	vadītājs”	ar	vārdu	“virsprokurors”;
papildināt	otrās	daļas	pirmo	teikumu	ar	vārdiem	“ģenerālprokurora	noteiktajā	kārtībā”;
aizstāt	otrās	daļas	otrajā	teikumā	vārdu	“amatalgas”	ar	vārdu	“algas”;
izslēgt	otrās	daļas	otrajā	teikumā	vārdus	“prokurora	pazemināšanas	amata	pakāpē”;
aizstāt	trešajā	daļā	vārdu	“pamatotu”	ar	vārdu	“attaisnotu”;
izteikt	ceturtās	daļas	pirmo	teikumu	šādā	redakcijā:
“Ar	 pavēli	 par	 disciplinārsoda	 piemērošanu	 iepazīstina	 pie	 atbildības	 saukto	 prokuroru,	

nodrošinot	pavēles	pieejamību	visiem	prokuroriem.”;
aizstāt	ceturtās	daļas	otrajā	teikumā	vārdus	“personiskajai	kadru	lietai”	ar	vārdiem	“personas	

lietai”;
izslēgt	piektajā	daļā	vārdus	“iepriekšējās	amata	pakāpes	atjaunošana	vai”;
izteikt	sestās	daļas	otro	teikumu	šādā	redakcijā:
“Ar	 pavēli	 par	 disciplinārsoda	 atcelšanu	 iepazīstina	 pie	 atbildības	 saukto	 prokuroru,	

nodrošinot	pavēles	pieejamību	visiem	prokuroriem.”;
papildināt	sesto	daļu	ar	teikumu	šādā	redakcijā:
“Pavēli	pievieno	prokurora	personas	lietai.”;
izteikt	septīto	daļu	šādā	redakcijā:
“(7)	Personai	ir	tiesības	iepazīties	ar	disciplinārā	pārkāpuma	fakta	pārbaudes	materiāliem.”;
papildināt	pantu	ar	astoto	un	devīto	daļu	šādā	redakcijā:
“(8)	Virsprokurora	piemēroto	disciplinārsodu	mēneša	laikā	var	pārsūdzēt	ģenerālprokuroram,	

bet	 ģenerālprokurora	 lēmumu	 vai	 piemēroto	 disciplinārsodu	 —	 Disciplinārtiesā.	 Lēmuma	 par	
disciplinārsoda	piemērošanu	pārsūdzēšana	neaptur	tā	darbību.

(9)	 Persona	 ģenerālprokurora	 lēmumu	 vai	 piemēroto	 disciplinārsodu	 pārsūdz	 un	
Disciplinārtiesa	 attiecīgo	 sūdzību	 izskata	 Tiesnešu	 disciplinārās	 atbildības	 likumā	 noteiktajā	
kārtībā.”

32.	Izteikt	45.1 panta	pirmo	daļu	šādā	redakcijā:
“(1)	 Prokuratūras	 darbinieki	 ir	 prokuratūras	 administratīvais	 direktors,	 Administratīvā	

direktora	dienesta	darbinieki,	konsultatīvais	personāls,	prokurora	palīgs,	auditors	un	citi	darbinieki.”

33.	Papildināt	likumu	ar	45.2 pantu	šādā	redakcijā:
“45.2 pants. Auditors
Auditors	 ir	 prokuratūras	 amatpersona,	 kuru	 amatā	 ieceļ	 ģenerālprokurors	 iestādes	 iekšējā	

audita	darbības	nodrošināšanai.”

34.	46.	pantā:
papildināt	panta	nosaukumu	ar	vārdiem	“un	prokuratūras	Administratīvā	direktora	dienests”;
izteikt	pirmās	daļas	pirmo	teikumu	šādā	redakcijā:
“Darba	 attiecības	 ar	 prokuratūras	 administratīvo	 direktoru	 nodibina	 un	 izbeidz	

ģenerālprokurors.”;
aizstāt	otrajā	daļā	vārdu	“administratīvā”	ar	vārdu	“Administratīvā”;	



569

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

izteikt	trešo	daļu	šādā	redakcijā:
“(3) Darba	attiecības	ar	Administratīvā	direktora	dienesta	darbiniekiem	nodibina	un	izbeidz	

prokuratūras	administratīvais	direktors.”

35.	Izslēgt	47.	pantu.

36.	Izteikt	48.	panta	tekstu	šādā	redakcijā:
“(1)	 Par	 prokurora	 palīgu	 var	 būt	 persona,	 kura	 uzsākusi	 studijas	 augstākās	 izglītības	

mācību	iestādē	jurista	kvalifikācijas	iegūšanai	vai	ieguvusi	pirmā	līmeņa	profesionālo	
augstāko	 izglītību	 tiesību	 zinātnē	 (4.līmeņa	 profesionālo	 kvalifikāciju)	 vai	 citu	
augstāko	izglītību	(5.līmeņa	profesionālo	kvalifikāciju).

(2)	Prokurora	palīgu	atbilstoši	ģenerālprokurora	noteiktajai	struktūrai	darbā	pieņem,	atbrīvo	
vai	 atlaiž	 no	 darba	 ģenerālprokurors	 pēc	 attiecīgās	 prokuratūras	 struktūrvienības	 virsprokurora	
ieteikuma.

(3)	 Prokurora	 palīgam	 nav	 prokurora	 pilnvaru,	 un	 viņa	 tiesības	 un	 pienākumus	 nosaka	
Nolikums	par	prokurora	palīgu.”

37.	Izteikt	49.	panta	tekstu	šādā	redakcijā:
“Atbilstoši	iedalītajiem	valsts	budžeta	līdzekļiem	un	ģenerālprokurora	noteiktajai	struktūrai	

ģenerālprokurors	 vai	 prokuratūras	 administratīvais	 direktors	 var	 pieņemt	 darbā	 speciālistu	 uz	
nenoteiktu	laiku	vai	uz	noteiktu	laiku	konkrēta	uzdevuma	veikšanai.”

38.	Aizstāt	49.4 panta	otrajā	teikumā	vārdus	“Pārbaužu	izdarīšanas	laikā	minētajām”	ar	vārdu	
“Minētajām”.

39.	53.	pantā:
izteikt	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“(2)	Par	amata	pienākumu	priekšzīmīgu	izpildīšanu,	ilgu	vai	nevainojamu	darbu	un	citiem	

sasniegumiem	ģenerālprokurors	var	piešķirt	apbalvojumu.”;
papildināt	pantu	ar	trešo	daļu	šādā	redakcijā:
“(3)	Apbalvojumu	veidus	un	apbalvojumu	piešķiršanas	kārtību	nosaka	nolikums.”

40.	58.3 pantā:
izslēgt	otro	daļu;
izslēgt	ceturto	daļu.

41.	Papildināt	septīto	A	nodaļu	ar	58.5 pantu	šādā	redakcijā:
“58.5 pants. Eirojusta valsts koordinācijas sistēma
(1)	Eirojusta	valsts	koordinācijas	sistēma	darbojas,	lai	organizētu	darbu	un	veicinātu	Eirojusta	

uzdevumu	veikšanu	dalībvalstī.
(2)	Eirojusta	valsts	koordinācijas	sistēmas	funkcijas,	darba	kārtību	un	sastāvu	nosaka	Ministru	

kabinets.”

42.	Papildināt	59.	pantu	pēc	vārda	“zvērests”	ar	vārdiem	“(svinīgais	solījums)”.



570

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

43.	60.	pantā:
aizstāt	panta	nosaukumā	un	tekstā	vārdu	“zvērests”	(attiecīgā	locījumā)	ar	vārdiem	“zvērests	

(svinīgais	solījums)”	(attiecīgā	locījumā);
aizstāt	pirmajā	daļā	vārdus	“svinīgi	zvēru”	ar	vārdiem	“zvēru	(svinīgi	solu)”;
izslēgt	trešās	daļas	otro	teikumu;
papildināt	pantu	ar	ceturto	daļu	šādā	redakcijā:
“(4)	Ģenerālprokurors,	kurš	līdz	iecelšanai	ģenerālprokurora	amatā	nav	bijis	iecelts	prokurora	

amatā,	zvērestu	(svinīgo	solījumu)	dod	Augstākās	tiesas	priekšsēdētājam.”

44.	61.	pantā:
izslēgt	pirmo	daļu;
izteikt	otro	un	trešo	daļu	šādā	redakcijā:
“(2)	Prokurori,	pildot	pienākumus	tiesā	un	citos	Nolikumā	par	prokurora	 tērpa	un	amata	

zīmes	 valkāšanas	 kārtību	 un	 paraugiem	 noteiktajos	 gadījumos,	 valkā	 prokurora	 tērpu	 ar	 tam	
piestiprinātu	amata	zīmi	—	krūšu	nozīmi.

(3)	Kārtību,	kādā	valkājams	prokurora	tērps	un	valkājama	amata	zīme,	kā	arī	prokurora	tērpa	
un	amata	zīmes	paraugus	nosaka	nolikums.”

45.	63.	pantā:
aizstāt	panta	nosaukumā	vārdus	“Prokuratūras	iestādes”	ar	vārdu	“Prokuratūras”;
izteikt	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“(2)  Pārējām	 prokuratūras	 struktūrvienībām,	 Ģenerālprokuratūras	 departamentiem	 un	

nodaļām,	kā	arī	prokuratūras	pārraudzībā	esošajām	valsts	 iestādēm	 ir	zīmogs	ar	papildinātā	mazā	
valsts	ģerboņa	attēlu	un	attiecīgās	struktūrvienības	vai	iestādes	nosaukumu.”

46.	Papildināt	pārejas	noteikumus	ar	16.,	17.,	18.,	19.,	20.,	21.	un	22.	punktu	šādā	redakcijā:
“16.	Prokuroru	profesionālās	darbības	kārtējo	novērtēšanu	atestācijas	komisija	pirmo	reizi	

veic	no	2014.	gada	1.	janvāra	līdz	2017.	gada	1.	janvārim.	Ģenerālprokurors	apstiprina	prokuroru	
sarakstu,	atbilstoši	kuram	secīgi	tiek	veikta	prokuroru	profesionālās	darbības	kārtējā	novērtēšana.

17.	Šā	likuma	33.	panta	pirmās	daļas	4.	punkta	prasībām	atbilst	arī	personas,	kuras	ieguvušas	
augstāko	juridisko	izglītību,	kas	tiesību	ziņā	pielīdzināma	maģistra	grādam.

18.	Virsprokurora	vietnieki,	kuri	iecelti	amatā	līdz	dienai,	kad	stājas	spēkā	šā	likuma	38.	panta	
ceturtā	daļa,	kas	paredz	virsprokurora	vietnieku	iecelšanu	amatā	uz	pieciem	gadiem,	pilda	savus	
pienākumus	līdz	2018.	gada	1.	janvārim.

19.  Prokuroram,	 kura	 profesionālo	 darbību	 novērtējusi	 atestācijas	 komisija,	 kurš	 saņēmis	
pozitīvu	 šīs	komisijas	atzinumu	un	kuram	amata	pakāpe	piešķirta	vai	kurš	amatā	 iecelts	pēc	 šā	
likuma	38.2 panta	spēkā	stāšanās,	nākamā	profesionālās	darbības	novērtēšana	veicama	šā	likuma	
38.2 panta	otrajā	daļā	noteiktajā	termiņā.

20.  Šā	 likuma	 45.	 panta	 astotajā	 daļā	 paredzētā	 ģenerālprokurora	 lēmumu	 vai	 piemēroto	
disciplinārsodu	pārsūdzēšana	Disciplinārtiesā	piemērojama	pēc	2014.	gada	1.	janvāra.	Līdz	2014.	
gada	 1.	 janvārim	 attiecīgie	 lēmumi	 pārsūdzami	 administratīvajā	 tiesā	 Administratīvā	 procesa	
likumā	noteiktajā	kārtībā.

21. Ģenerālprokurors	nosaka	dienu,	kad	uzsākama	šā	likuma	61.	panta	otrajā	daļā	paredzētās	
prokurora	amata	zīmes	valkāšana.



571

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

22.  Līdz	 jauna	 Prokuroru	 ētikas	 kodeksa	 apstiprināšanai	 spēkā	 ir	 1998.	 gada	 17.	 jūnijā	
Ģenerālprokurora	padomē	apstiprinātais	Latvijas	Prokuroru	ētikas	kodekss.”

Likums	stājas	spēkā	2013.	gada	1.	janvārī.

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.	gada	22.	novembrī.

Valsts	prezidents	A.Bērziņš

Rīgā	2012.	gada	12.	decembrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	12.12.2012.,	Nr.195.



572

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

355. Paziņojums
Daru	 zināmu,	 ka	 Saeima	 šā	 gada	 6.	 decembra	 sēdē	 nolēmusi	 piekrist	 valsts	 aizdevuma	

nosacījumu	 maiņai	 Rīgas	 Tehniskajai	 universitātei,	 kurai	 sakarā	 ar	 akciju	 sabiedrības	 “Latvijas	
Krājbanka”	finanšu	pakalpojumu	sniegšanas	apturēšanu	liegto	norēķinu	veikšanai	izsniegts	valsts	
aizdevums,	nosakot	šā	valsts	aizdevuma	atmaksas	termiņu	līdz	2013.	gada	10	.	septembrim.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2012.	gada	6.	decembrī



573

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

2012. gadā publicēto likumu alfabētiskais satura rādītājs*

A, Ā
Administratīvais process	–	groz.	A.	p.	likumā,	23,	311(185L/11).
Administratīvās teritorijas	–	groz.	A.	t.	un	apdzīvoto	vietu	likumā,	1,	1(8L/11).
Administratīvo pārkāpumu kodekss	 –	groz.	Latvijas	A.	p.	k.,	 1,	 2(9L/11);	 1,	 33(40L/11);

5,	111(71L/11);	6,	120(72L/11);	13,	231(135L/11).
Aizsargājamās dabas teritorijas	–	sk.	Kompensācija
Aizturēto personu turēšanas kārtība	–	groz.	A.	p.	t.	k.	likumā,	1,	41(48L/11).
Akcīzes nodoklis	–	sk.	Nodoklis
Alkoholiskie dzērieni	–	groz.	A.	dz.	aprites	likumā,	2,	73(53L/11).
Amatpersonas	–	sk.	Atlīdzība
Apcietinājumā turēšanas kārtība	–	groz.	A.	t.	k.	likumā,	1,	40(47L/11).
Apdrošināšana	–	groz.	likumā	“Par	A.	bezdarba	gadījumam”,	1,	13(20L/11);	24,	349(222L/11).
sk.	Maternitāte;	Slimības	apdrošināšana;	Sociālā	apdrošināšana
Apdrošināšanas sabiedrības	–	groz.	A.	s.	un	to	uzraudzības	likumā,	12,	204(122L/11);	19,	

276(165L/11).
Apvienoto Nāciju Organizācija	–	sk.	Konvencija
“Apžēlošanas likums”	–	groz.	likumā,	1,	10(17L/11).
Arodbiedrības	–	groz.	likumā	“Par	A.”,	13,	228(132L/11).
Atkritumu apsaimniekošana	–	groz.	A.	a.	likumā,	8,	161(102L/11).
Atlīdzība	 –	 groz.	 Valsts	 un	 pašvaldību	 institūciju	 amatpersonu	 un	 darbinieku	 A.	 likumā,

1,	31(38L/11);	23,	335(209L/11).
“Augstskolu likums”	–	groz.	likumā,	1,	11(18L/11);	23,	337(211L/11).
Autoceļi	–	groz.	likumā	“Par	A.”,	1,	26(33L/11).
“Ārstniecības likums”	–	groz.	likumā,	15,	256(154L/11).

B
Banka	–	sk.	Eiropas	Rekonstrukcijas	un	attīstības	banka;	Garantiju	līgums
Bezdarbs	–	sk.	Apdrošināšana
Bērnu aizsardzība	–	groz.	likumā	“Par	Hāgas	konvenciju	par	jurisdikciju,	piemērojamiem	

tiesību	aktiem,	atzīšanu,	izpildi	un	sadarbību	attiecībā	uz	vecāku	atbildību	un	B.	a.	pasākumiem”,	
5,	108(68L/11).

Biedrības un nodibinājumi	–	groz.	B.	un	n.	likumā,	1,	44(51L/11).
Birojs	–	sk.	Eiropas	Policijas	birojs;	Eiropas	sakaru	birojs
Brīvības atņemšana	–	likums	“Par	Nolīgumu	starp	Latvijas	Republikas	valdību	un	Norvēģijas	

Karalistes	valdību	par	tādu	spriedumu	krimināllietās	atzīšanu	un	izpildi,	ar	kuriem	tiek	piespriesti	
B.	a.	sodi	vai	ar	B.	a.	saistīti	pasākumi”,	5,	109(69L/11).

Budžets –	likums	“Par	valsts	B.	2012.	gadam”,	1,	25(32L/11);	groz.	likumā,	19,	280(169L/11);
groz.	Likumā	par	B.	un	finanšu	vadību,	1,	32(39L/11);	23,	338(212L/11);
likums	“Par	vidēja	termiņa	B.	ietvaru	2013.,	2014.	un	2015.	gadam”,	24,	350(223L/11);
likums	“Par	valsts	B.	2013.	gadam”,	24,	351(224L/11).
“Būvniecības likums”	–	groz.	likumā,	24,	352(225L/11).

*	Pirmais	skaitlis	–	“Ziņotāja”	numurs,	otrais	–	publikācijas	numurs	(iekavās	–11.	Saeimas	pieņemtā	likuma	numurs).



574

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

C
“Ceļu satiksmes likums”	–	groz.	likumā,	1,	3(10L/11);	1,	37(44L/11);	6,	122(74L/11).
Civildienests	–	sk.	Valsts	civildienests
Civillikums	–	groz.	likumā	“Par	atjaunotā	Latvijas	Republikas	1937.	gada	C.	ģimenes	tiesību	

daļas	spēkā	stāšanās	laiku	un	kārtību”,	4,	93(62L/11).
“Civilprocesa likums”	–	groz.	likumā,	7,	129(77L/11);	13,	230(134L/11);	23,	341(215L/11).
Cukurs	–	groz.	C.	nozares	likumā,	21,	295(174L/11).

D
“Darba likums”	–	groz.	likumā,	15,	257(155L/11).
Darbinieku aizsardzība	–	sk.	Maksātnespēja
Detektīvdarbība	–	groz.	D.	likumā,	14,	243(142L/11).
Dienests	 –	 Diplomātiskais	 un	 konsulārais	 dienests;	 Valsts	 civildienests;	 Valsts	 ieņēmumu	

dienests;	Valsts	meža	dienests;	Valsts	probācijas	dienests
Diplomātiskais un konsulārais dienests	–	groz.	D.	un	k.	d.	likumā,	14,	239(138L/11).
Disciplināratbildība	–	sk.	Iekšlietu	ministrijas	sistēmas	iestādes;	Valsts	civildienests
Dokumenti	–	sk.	Personu	apliecinoši	dokumenti
Dzīvnieku aizsardzība	–	groz.	Dz.	a.	likumā,	7,	130(78L/11).

E
Eiropadome	–	sk.	Eiropas	Savienība
Eiropas ekonomikas zona –	sk.	Finanses
Eiropas pilsoņu iniciatīva	–	sk.	Tautas	nobalsošana
Eiropas Policijas birojs	 –	 par	 likuma	 “Par	 1995.	 gada	 26.	 jūlija	 Konvenciju	 par	 E.	 P.	 b.	

izveidi,	kuras	pamatā	ir	Līguma	par	Eiropas	Savienību	K3.	pants	(Eiropas	konvencija),	1996.	gada	
23.	jūlija	Protokolu	par	Konvencijas	par	E.	P.	b.	izveidi	interpretāciju,	ko	veic	Eiropas	Kopienu	Tiesa	
ar	iepriekšējo	nolēmumu	palīdzību,	kuru	pamatā	ir	Līguma	par	Eiropas	Savienību	K3.	pants,	un	
1997.	gada	19.	jūnija	Protokolu	par	Eiropola,	tā	institūciju	dalībnieku,	Eiropola	direktora	vietnieku	
un	darbinieku	privilēģijām	un	imunitāti,	kura	pamatā	ir	Līguma	par	Eiropas	Savienību	K3.	pants	
un	Eiropola	konvencijas	41.	panta	3.	punkts”,	likuma	“Par	Protokolu	par	grozījumiem	Konvencijā	
par	 E.	 P.	 b.	 izveidi	 (Eiropola	 konvencija)	 un	 Protokolā	 par	 Eiropola,	 tā	 institūciju	 dalībnieku,	
Eiropola	direktora	vietnieku	un	darbinieku	privilēģijām	un	imunitāti”	un	likuma	“Par	Protokolu	
par	grozījumiem	Konvencijā	par	E.	P.	b.	 izveidi	 (Eiropola	konvencija),	pamatojoties	uz	minētās	
konvencijas	43.	panta	1.	punktu”	atzīšanu	par	spēku	zaudējušu,	3,	81(60L/11).

Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības banka	 –	 likums	 “Par	 grozījumiem	 E.	 R.	 un	 a.	 b.	
dibināšanas	līgumā”,	10,	183(110L/11).

Eiropas Sakaru birojs	–	likums	“Par	Konvenciju	par	E.	S.	b.	izveidi”,	3,	75(54L/11).
Eiropas Savienība	 –	 likums	 “Par	 Līgumu	 starp	 Beļģijas	 Karalisti,	 Bulgārijas	 Republiku,	

Čehijas	 Republiku,	 Dānijas	 Karalisti,	 Vācijas	 Federatīvo	 Republiku,	 Igaunijas	 Republiku,	 Īriju,	
Grieķijas	Republiku,	Spānijas	Karalisti,	Francijas	Republiku,	Itālijas	Republiku,	Kipras	Republiku,	
Latvijas	Republiku,	Lietuvas	Republiku,	Luksemburgas	Lielhercogisti,	Ungārijas	Republiku,	Maltas	
Republiku,	 Nīderlandes	 Karalisti,	 Austrijas	 Republiku,	 Polijas	 Republiku,	 Portugāles	 Republiku,	
Rumāniju,	Slovēnijas	Republiku,	Slovākijas	Republiku,	Somijas	Republiku,	Zviedrijas	Karalisti	un	
Lielbritānijas	un	Ziemeļīrijas	Apvienoto	Karalisti	(Eiropas	Savienības	dalībvalstīm)	un	Horvātijas	
Republiku	par	Horvātijas	Republikas	pievienošanos	ES”,	8,	145(86L/11);

likums	“Par	Eiropadomes	lēmumu,	ar	ko	ES	darbību	136.	pantu	groza	attiecībā	uz	stabilizācijas	
mehānismu	valstīm,	kuru	naudas	vienība	ir	euro”,	10,	181(108L/11).

sk.	Nolīgumi



575

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Elektroniskie plašsaziņas līdzekļi	–	groz.	E.	p.	l.	likumā,	20,	284(172L/11).
“Enerģētikas likums”	–	groz.	likumā,	23,	317(191L/11).
Epidemioloģiskā drošība	–	groz.	E.	d.	likumā,	20,	285(173L/11).

F
Finanses	–	Eiropas	Ekonomikas	zonas	F.	instrumenta	un	Norvēģijas	F.	instrumenta	2009.	–	

2014.	gada	perioda	vadības	likums,	4,	94(63L/11);
groz.	F.	konglomerātu	likumā,	8,	156(97L/11);
groz.	likumā	“Par	norēķinu	galīgumu	maksājumu	un	F.	instrumentu	norēķinu	sistēmās”,	8,	

157(98L/11).
Finanšu instrumentu tirgus	 –	 groz.	 F.	 i.	 t.	 likumā,	 8,	 150(91L/11);	 13,	 225(129L/11);	 23,	

313(187L/11).
Finanšu un kapitāla tirgus komisija	–	groz.	F.	un	k.	t.	k.	likumā,	23,	314(188L/11).
Finanšu līdzekļi	 –	 groz.	 likumā	 “Par	 valsts	 un	 pašvaldību	 F.	 l.	 un	 mantas	 izšķērdēšanas	

novēršanu”,	23,	312(186L/11).
Fiziskās personas	–	groz.	F.	p.	datu	aizsardzības	likumā,	14,	240(139L/11).
Fonds	–	sk.	Privātie	pensiju	fondi;	Starptautiskais	Valūtas	fonds;	Uzturlīdzekļu	garantiju	fonds

G, Ģ
Gada pārskati	–	groz.	G.	p.	likumā,	14,	238(137L/11).
Gaisa telpa	–	sk.	Līgumi
Gaisa transports	 –	 likums	 “Par	 G.	 t.	 nolīgumu	 starp	 Amerikas	 Savienotajām	 Valstīm,	

no	vienas	puses,	Eiropas	Savienību	un	 tās	dalībvalstīm,	no	otras	puses,	 Islandi,	no	 trešās	puses,	
un	 Norvēģijas	 Karalisti,	 no	 ceturtās	 puses,	 un	 Papildnolīgumu	 starp	 Eiropas	 Savienību	 un	 tās	
dalībvalstīm,	 no	 vienas	 puses,	 Islandi,	 no	 otras	 puses,	 Norvēģijas	 Karalisti,	 no	 trešās	 puses,	 par	
to,	 kā	 piemērot	 G.	 t.	 nolīgumu	 starp	 Amerikas	 Savienotajām	 Valstīm,	 no	 vienas	 puses,	 Eiropas	
Savienību	un	tās	dalībvalstīm,	no	otras	puses,	Islandi,	no	trešās	puses,	un	Norvēģijas	Karalisti,	no	
ceturtās	puses”,	18,	269(162L/11).

Garantiju līgums	 –	 likums	 “Par	 Grozījumiem	 G.	 l.	 starp	 Beļģijas	 Karalisti,	 Bulgārijas	
Republiku,	 Čehijas	 Republiku,	 Dānijas	 Karalisti,	 Vācijas	 Federatīvo	 Republiku,	 Igaunijas	
Republiku,	Grieķijas	Republiku,	Spānijas	Karalisti,	Francijas	Republiku,	Īriju,	Itālijas	Republiku,	
Kipras	Republiku,	Latvijas	Republiku,	Lietuvas	Republiku,	Luksemburgas	Lielhercogisti,	Ungārijas	
Republiku,	 Maltu,	 Nīderlandes	 Karalisti,	 Austrijas	 Republiku,	 Polijas	 Republiku,	 Portugāles	
Republiku,	Rumāniju,	Slovēnijas	Republiku,	Slovākijas	Republiku,	Somijas	Republiku,	Zviedrijas	
Karalisti,	 Lielbritānijas	 un	 Ziemeļīrijas	 Apvienoto	 Karalisti	 un	 Eiropas	 Investīciju	 banku	 par	
Eiropas	 Investīciju	 bankas	 aizdevumiem	 investīciju	 projektiem	 Āfrikas,	 Karību	 jūras	 un	 Klusā	
okeāna	valstīs	un	aizjūras	zemēs	un	teritorijās”,	11,	187(111L/11).

Ģenētiski modificētie organismi	–	groz.	Ģ.	m.	o.	aprites	likumā,	14,	249(148L/11).
Ģerboņi	–	Vidzemes,	Latgales,	Kurzemes	un	Zemgales	Ģ.	likums,	8,	158(99L/11).

I
Iedzīvotāju ienākuma nodoklis	–	sk.	Nodoklis
Iekšlietu ministrijas sistēmas iestādes	–	groz.	Ie.	m.	s.	ie.	un	Ieslodzījuma	vietu	pārvaldes	

amatpersonu	ar	speciālajām	dienesta	pakāpēm	dienesta	gaitas	likumā,	23,	325(199L/11);
groz.	 Ie.	 m.	 s.	 ie.	 un	 Ieslodzījuma	 vietu	 pārvaldes	 amatpersonu	 ar	 speciālajām	 dienesta	

pakāpēm	disciplināratbildības	likumā,	8,	155(96L/11);	23,	326(200L/11).



576

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Iepirkumi	–	sk.	Publiskie	iepirkumi
Ieroči	–	groz.	Ie.	un	speciālo	līdzekļu	aprites	likumā,	3,	82(61L/11).
Ieslodzījuma vietu pārvalde	–	sk.	Iekšlietu	ministrijas	sistēmas	iestādes
Iesniegumi	–	groz.	Ie.	likumā,	8,	147(88L/11).
Informācijas tehnoloģiju drošība	–	groz.	I.	t.	d.	likumā,	22,	302(181L/11).
Interešu konflikts	 –	 groz.	 likumā	 “Par	 I.	 k.	 novēršanu	 valsts	 amatpersonu	 darbībā”,	 14,	

242(141L/11).
“Invaliditātes likums”	–	groz.	likumā,	19,	281(170L/11);	24,	348(221L/11).
Izglītība	–	groz.	I.	likumā,	1,	12(19L/11);	8,	148(89L/11);	15,	251(149L/11);	23,	334(208L/11);
groz.	Profesionālās	I.	likumā,	1,	19(26L/11);	9,	167(104L/11);	23,	332(206L/11);
groz.	Vispārējās	I.	likumā,	1,	24(31L/11);	23,	333(207L/11).
Izlozes un azartspēles	–	sk.	Nodoklis

J
Juridiskā palīdzība	–	groz.	Valsts	nodrošinātās	J.	p.	likumā,	10,	182(109L/11).
Jūra	–	groz.	Jūrlietu	pārvaldes	un	J.	drošības	likumā,	8,	160(101L/11).
Jūras kodekss	–	groz.	J.	k.	likumā,	1,	38(45L/11).
Jūrlietu pārvalde	–	sk.	Jūra

K, Ķ
Kodekss –	sk.	Administratīvo	pārkāpumu	kodekss;	Jūras	kodekss;	Sodu	izpildes	kodekss
Komerclikums	–	groz.	K.	spēkā	stāšanās	kārtības	likumā,	13,	223(127L/11);
groz.	K.,	14,	245(144L/11).
Komercprakse	–	sk.	Negodīga	komercprakse
Kompensācija	–	groz.	likumā	“Par	zemes	īpašnieku	tiesībām	uz	K.	par	saimnieciskās	darbības	

ierobežojumiem	īpaši	aizsargājamās	dabas	teritorijās	un	mikroliegumos”,	1,	6(13L/11).
sk.	Valsts	kompensācija
Konstitūcija	–	sk.	Starptautiskā	Telekomunikāciju	savienība
Konvencija	–	sk.	Bērnu	aizsardzība;	Eiropas	Policijas	birojs;	Nodoklis;	Pirkuma	–	pārdevuma	

līgums;	Starptautiskā	Telekomunikāciju	savienība
Kooperatīvās sabiedrības	–	groz.	K.	s.	likumā,	19,	275(164L/11).
Krājaizdevu sabiedrības	–	groz.	K.	s.	likumā,	12,	200(118L/11).
“Kredītiestāžu likums”	–	groz.	likumā,	7,	135(83L/11);	8,	151(92L/11);	12,	205(123L/11).
“Kredītu reģistra likums”	–	12,	203(121L/11).
“Krimināllikums”	–	groz.	1ikumā,	1,	8(15L/11);
groz.	likumā	“Par	K.	spēkā	stāšanās	un	piemērošanas	kārtību”,	1,	9(16L/11);	17,	264(158L/11).
“Kriminālprocesa likums”	–	groz.	likumā,	12,	199(117L/11);	23,	324(198L/11).
Ķīmiskās vielas	–	groz.	Ķ.	v.	likumā,	12,	202(120L/11).

L
Latvijas Banka	–	groz.	likumā	“Par	L.	B.”,	9,	168(105L/11).
Latvijas Nacionālā bibliotēka	–	groz.	L.	N.	b.	projekta	īstenošanas	likumā,	14,	240(139L/11);
groz.	likumā	“Par	L.	N.	b.”,	24,	345(218L/11).
Latvijas valsts ģerbonis	–	groz.	likumā	“Par	L.	v.	ģ.”,	14,	247(146L/11).



577

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Latvijas valsts karogs	–	groz.	L.	v.	k.	likumā,	22,	305(184L/11).
Lauksaimniecība	–	groz.	L.	un	lauku	attīstības	likumā,	13,	232(136L/11).
Likumu ierosināšana	–	sk.	Tautas	nobalsošana
Līgumi	 –	 likums	 “Par	 L.	 par	 stabilitāti,	 koordināciju	 un	 pārvaldību	 ekonomiskajā	 un	

monetārajā	savienībā”,	12,	206(124L/11);
likums	“Par	L.	par	Ziemeļeiropas	funkcionālā	gaisa	telpas	bloka	izveidošanu	starp	Igaunijas	

Republiku,	Somijas	Republiku,	Latvijas	Republiku	un	Norvēģijas	Karalisti”,	22,	301(180L/11).
sk.	Eiropas	Rekonstrukcijas	un	attīstības	banka;	Eiropas	Savienība;	Garantiju	līgums;	Nodoklis;	

Pirkuma	–	pārdevuma	līgums;	Sociālā	drošība;	Starptautiskais	Valūtas	fonds;	Vide

M
Maksātnespēja	 –	 groz.	 likumā	 “Par	 darbinieku	 aizsardzību	 darba	 devēja	 M.	 gadījumā”,

1,	36(43L/11);	13,	226(130L/11);
groz.	M.	likumā,	5,	110(70L/11).
Manta	–	sk.	Finanšu	līdzekļi
Maternitāte	 –	 groz.	 likumā	 “Par	 M.	 un	 slimības	 apdrošināšanu”,	 1,	 14(21L/11);	 24,	

344(217L/11).
“Medību likums”	–	groz.	likumā,	23,	330(204L/11).
Mikroliegumi	–	sk.	Kompensācija
Mikrouzņēmumi	–	sk.	Nodoklis
Miruša cilvēka ķermeņa aizsardzība	 –	 groz.	 likumā	 “Par	 M.	 c.	 ķ.	 a.	 un	 cilvēka	 audu	 un	

orgānu	izmantošanu	medicīnā”,	15,	253(151L/11).

N
Negodīga komercprakse	–	groz.	N.	k.	aizlieguma	likumā,	21,	296(175L/11).
Nekustamā īpašuma nodoklis	–	sk.	Nodoklis
Nekustamais īpašums	–	groz.	N.	ī.	valsts	kadastra	likumā,	7,	133(81L/11);
likums	“Par	N.	ī.	Kuldīgas	ielā	2,	Rīgā,	atsavināšanu	sabiedriskajām	vajadzībām	–	satiksmes	

mezgla	rekonstrukcijai	Krišjāņa	Valdemāra	ielas	un	Daugavgrīvas	ielas	krustojumā”	14,	246(145L/11).
Nodeva	–	groz.	Finanšu	stabilitātes	N.	likumā,	1,	35(42L/11).
sk.	Nodoklis
Nodoklis	–	
groz.	likumā	“Par	nekustamā	īpašuma	N.”,	1,	15(22L/11);	23,	339(213L/11);
groz.	likumā	“Par	pievienotās	vērtības	N.”,	1,	20(27L/11);	11,	190(114L/11);
groz.	likumā	“Par	uzņēmumu	ienākuma	N.”,	1,	27(34L/11);
groz.	likumā	“Par	akcīzes	N.”,	1,	28(35L/11);
groz.	likumā	“Par	izložu	un	azartspēļu	nodevu	un	N.”,	1,	29(36L/11);
groz.	Mikrouzņēmumu	N.	likumā,	1,	30(37L/11);
groz.	likumā	“Par	iedzīvotāju	ienākuma	N.”,	1,	34(41L/11);	6,	123(75L/11);	11,	191(115L/11);	

12,	201(119L/11);	24,	347(220L/11);
likums	“Par	Protokolu,	ar	ko	groza	Latvijas	Republikas	valdības	un	Ķīnas	Tautas	Republikas	

valdības	līgumu	par	N.	dubultās	uzlikšanas	un	N.	nemaksāšanas	novēršanu	attiecībā	uz	ienākuma	
un	kapitāla	N.”,	1,	43(50L/11);

groz.	 likumā	 “Par	 N.	 un	 nodevām”,	 4,	 95(64L/11);	 7,	 136(84L/11);	 8,	 154(95L/11);	 16,	
263(157L/11);	19,	278(167L/11);	23,	315(189L/11);



578

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

groz.	Transportlīdzekļu	ekspluatācijas	N.	un	uzņēmumu	vieglo	transportlīdzekļu	N.	likumā,	
8,	162(103L/11);	23,	331(205L/11);

“N.	atbalsta	pasākuma	likums”,	17,	265(159L/11);
likums	“Par	Latvijas	Republikas	valdības	un	Meksikas	Savienoto	Valstu	valdības	konvenciju	

par	 N.	 dubultās	 uzlikšanas	 un	 N.	 nemaksāšanas	 novēršanu	 attiecībā	 uz	 ienākuma	 N.	 un	 tās	
Protokolu”,	21,	299(178L/11);

likums	“Par	Latvijas	Republikas	un	Gruzijas	protokolu,	ar	ko	groza	2004.	gada	13.	oktobra	
konvenciju	par	N.	dubultās	uzlikšanas	un	N.	nemaksāšanas	novēršanu	attiecībā	uz	ienākuma	un	
kapitāla	nodokļiem”,	21,	300(179L/11);

likums	“Par	Latvijas	Republikas	valdības	un	Apvienoto	Arābu	Emirātu	valdības	konvenciju	
par	N.	dubultās	uzlikšanas	un	N.	nemaksāšanas	novēršanu	attiecībā	uz	ienākuma	un	kapitāla	N.	un	
tās	protokolu”,	23,	319(193L/11);

likums	 “Par	 Latvijas	 Republikas	 valdības	 un	 Turkmenistānas	 valdības	 konvenciju	 par	 N.	
dubultās	 uzlikšanas	 un	 N.	 nemaksāšanas	 novēršanu	 attiecībā	 uz	 ienākuma	 un	 kapitāla	 N.”,	 23,	
322(196L/11).

Nodokļu dubultās uzlikšanas un nodokļu nemaksāšanas novēršana	–	sk.	Nodoklis
Nolīgumi	 –	 likums	 “Par	 Partnerības	 un	 sadarbības	 N.	 starp	 Eiropas	 Savienību	 un	 tās	

dalībvalstīm,	no	vienas	puses,	un	Irākas	Republiku,	no	otras	puses”,	22,	304(183L/11).
sk.	Brīvības	atņemšana;	Gaisa	transports;	Starptautiskie	pārvadājumi
Noziedzīgi iegūti līdzekļi	–	groz.	N.	ie.	l.	legalizācijas	un	terorisma	finansēšanas	novēršanas	

likumā,	13,	229(133L/11).

O
“Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likums”	–	13,	221(125L/11).
“Operatīvās darbības likums”	–	groz.	likumā,	7,	128(76L/11).

P
Pabalsti	–	sk.	Sociālie	pabalsti;	Valsts	pabalsti
Pacientu tiesības	–	groz.	P.	t.	likumā,	1,	16(23L/11);	23,	336(210L/11).
Pakalpojumi	–	groz.	Brīvas	P.	sniegšanas	likumā,	8,	146(87L/11).
sk.	Sabiedriskais	transports;	Sociālie	pakalpojumi
Parādu atgūšana	–	P.	ārpustiesas	a.	likums,	23,	318(192L/11).
Pasaules Tūrisma organizācijas statūti	–	likums	“Par	P.	T.	o.	s.	denonsēšanu”,	11,	189(113L/11).
“Pasta likums”	–	groz.	likumā,	13,	227(131L/11).
Pašvaldības	–	groz.	likumā	“Par	P.”,	1,	5(12L/11);
groz.	 likumā	 “Par	 P.	 finanšu	 stabilizēšanu	 un	 P.	 finansiālās	 darbības	 uzraudzību”,	 19,	

279(168L/11).
“Patentu likums”	–	groz.	likumā,	1,	17(24L/11).
“Paziņošanas likums”	–	groz.	likumā,	13,	224(128L/11).
Pārtikas aprite	–	groz.	P.	a.	uzraudzības	likumā,	19,	277(166L/11).
Pārvadājumi	–	sk.	Starptautiskie	pārvadājumi
Pārvalde	–	sk.	Jūrlietu	pārvalde
Pensijas – groz.	likumā	“Par	valsts	P.”,	1,	18(25L/11);	14,	244(143L/11);
groz.	likumā	“Par	privātajiem	P.	fondiem”,	8,	153(94L/11);
groz.	Valsts	fondēto	P.	likumā,	23,	328(202L/11).



579

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Personu apliecinoši dokumenti	–	P.	a.	d.	likums,	3,	78(57L/11);	groz.	likumā,	11,	188(112L/11).
Personu atpakaļuzņemšana	 –	 likums	 “Par	 Latvijas	 Republikas	 valdības	 un	 Kazahstānas	

Republikas	valdības	vienošanos	par	P.	a.”,	5,	106(66L/11).
Pievienotās vērtības nodoklis	–	sk.	Nodoklis
Pirkuma – pārdevuma līgums	 –	 groz.	 likumā	 “Par	 Apvienoto	 Nāciju	 Organizācijas	

Konvenciju	par	starptautiskajiem	preču	P.	–	p.	līgumiem”,	18,	267(160L/11).
Privatizācija	–	groz.	likumā	“Par	valsts	un	pašvaldību	īpašuma	objektu	P.”,	15,	255(153L/11).
Privatizācijas sertifikāti	–	groz.	likumā	“Par	P.	s.”,	7,	134(82L/11).
Privātie pensiju fondi	–	sk.	Pensijas
Profesionālā izglītība	–	sk.	Izglītība
“Prokuratūras likums”	–	groz.	likumā,	24,	354(227L/11).
Publiskie iepirkumi	–	groz.	P.	ie.	likumā,	4,	96(65L/11);	16,	262(156L/11).

R
“Reklāmas likums”	–	groz.	likumā,	21,	297(176L/11).

S
Sabiedriskais transports	–	groz.	S.	t.	pakalpojumu	likumā,	18,	270(163L/11).
Saeimas kārtības rullis	–	groz.	S.	k.	r.,	3,	79(58L/11).
Satversme –	sk.	Ventspils	Augstskola
Sēklu aprite	–	groz.	S.	un	šķirņu	a.	likumā,	15,	254(152L/11).
Slimības apdrošināšana	–	sk.	Maternitāte
Sociālā apdrošināšana	–	groz.	likumā	“Par	valsts	S.	a.”,	1,	21(28L/11).
Sociālā drošība	 –	 likums	 “Par	 Latvijas	 Republikas	 un	 Austrālijas	 līgumu	 S.	 d.	 jomā”,	 5,	

107(67L/11).
Sociālie pabalsti	–	groz.	Valsts	S.	p.	likumā,	23,	342(216L/11).
Sociālie pakalpojumi	–	groz.	S.	p.	un	sociālās	palīdzības	likumā,	1,	22(29L/11).
Sodu izpildes kodekss	–	groz.	Latvijas	S.	i.	k.,	1,	39(46L/11);	1,	42(49L/11).
Starptautiskais kultūras vērtību saglabāšanas un restaurācijas pētniecības centrs	 –

sk.	Statūti
Starptautiskais Valūtas fonds	 –	 likums	 “Par	 S.	 V.	 f.	 Vienošanās	 līguma	 grozījumiem	 par	

izpilddirektoru	valdes	reformu”,	10,	179(106L/11).
Starptautiskā Telekomunikāciju savienība	–	likums	“Par	Instrumentu	S.	T.	s.	Konstitūcijas	

grozīšanai	un	Instrumentu	S.	T.	s.	Konvencijas	grozīšanai”,	3,	80(59L/11).
Starptautiskie pārvadājumi	 –	 likums	 “Par	 Latvijas	 Republikas	 valdības	 un	 Serbijas	

Republikas	valdības	nolīgumu	par	S.	p.	ar	autotransportu”,	18,	268(161L/11);
likums	“Par	Latvijas	Republikas	valdības	un	Maķedonijas	Republikas	valdības	nolīgumu	par	

S.	p.	ar	autotransportu”,	22,	303(182L/11).
Statūti	–	likums	“Par	Starptautiskā	kultūras	vērtību	saglabāšanas	un	restaurācijas	pētniecības	

centra	S.”,	3,	77(56L/11).
sk.	Pasaules	Tūrisma	organizācijas	statūti
Sugu un biotopu aizsardzība	–	groz.	S.	un	b.	a.	likumā,	1,	4(11L/11).

T
Tautas nobalsošana	–	groz.	likumā	“Par	T.	n.	un	likumu	ierosināšanu”,	20,	283(171L/11);



580

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

groz.	likumā	“Par	T.	n.,	likumu	ierosināšanu	un	Eiropas	iniciatīvu”,	23,	316(190L/11).
Teritorijas plānošana	–	groz.	T.	attīstības	p.	likumā,	1,	23(30L/11);	11,	192(116L/11).
Transportlīdzekļi	–	sk.	Nodoklis
Tūrisms	–	groz.	T.	likumā,	14,	248(147L/11).

U, Ū
Ugunsdrošība	–	groz.	U.	un	ugunsdzēsības	likumā,	7,	132(80L/11).
Uzņēmumu ienākuma nodoklis	–	sk.	Nodoklis
Uzturlīdzekļu garantiju fonds	–	groz.	U.	g.	f.	likumā,	2,	72(52L/11);	23,	340(214L/11).
Ūdens apsaimniekošana	–	groz.	Ū.	a.	likumā,	24,	353(226L/11).

V
Valsts amatpersonas	–	sk.	Interešu	konflikts
Valsts civildienests	–	groz.	V.	c.	ierēdņu	disciplināratbildības	likumā,	3,	76(55L/11).
Valsts ieņēmumu dienests	–	groz.	likumā	“Par	V.	ie.	d.”,	7,	137(85L/11);	15,	252(150L/11).
Valsts kadastrs	–	sk.	Nekustamais	īpašums
Valsts kompensācija	–	groz.	likumā	“Par	V.	k.	cietušajiem”,	23,	323(197L/11).
Valsts meža dienests	–	groz.	V.	m.	d.	likumā,	8,	149(90L/11).
Valsts pabalsti	 –	 groz.	 likumā	 “Par	 V.	 p.	 izmaksu	 laika	 periodā	 no	 2009.	 gada	 līdz

2014.	gadam”,	24,	346(219L/11).
Valsts pārvaldes iestādes	 –	 groz.	 V.	 p.	 ie.	 nodarīto	 zaudējumu	 atlīdzināšanas	 likumā,	 21,	

298(177L/11).
Valsts pensijas	–	sk.	Pensijas
Valsts probācijas dienests	–	groz.	V.	p.	d.	likumā,	23,	329(203L/11).
Valsts robeža	–	groz.	Latvijas	Republikas	V.	r.	likumā,	6,	121(73L/11);
Ventspils Augstskola	–	likums	“Par	V.	A.	Satversmes	grozījumu”,	8,	159(100L/11).
Veterinārmedicīna	–	groz.	V.	likumā,	7,	131(79L/11).
Vide	–	likums	“Par	Līgumu	par	Centrālās	un	Austrumeiropas	Reģionālā	V.	centra	juridisko	

statusu”,	10,	180(107L/11);
groz.	V.	aizsardzības	likumā,	13,	222(126L/11).
Vienošanās	–	sk.	Personu	atpakaļuzņemšana
Vienošanās līgumi	–	sk.	Līgumi
Vispārējā izglītība	–	sk.	Izglītība

Z
Zaudējumu atlīdzināšana – sk.	Valsts	pārvaldes	iestādes
Zemes reforma	–	groz.	likumā	“Par	Z.	r.	pabeigšanu	pilsētās”,	23,	320(194L/11);
groz.	likumā	“Par	Z.	r.	pabeigšanu	lauku	apvidos”,	23,	321(195L/11).
Zemessardze	–	groz.	Latvijas	Republikas	Z.	likumā,	23,	327(201L/11).
Zemnieku saimniecības	–	“Par	Z.	un	zvejnieku	s.	likuma	atcelšanu”,	1,	7(14L/11).
Zvērināti revidenti	–	groz.	likumā	“Par	Z.	r.”,	8,	152(93L/11).



581

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Paziņojumi

A
Administratīvā atbildība – 
Saeimas	lēmums	piekrist	deputāta	saukšanai	pie	A.	a.:	J.	Klauža,	1,	58;	M.	Zemļinska,	1,	59;	G.	

Igauņa,	3,	86;	Z.	Kalniņas-Lukaševicas,	3,	88;	J.	Upenieka,	6,	127;	S.	Potapkina,	13,	236;	V.	Reskāja,	
19,	282.

Apgabaltiesas tiesnesis	–	
apstiprināšana	par	A.	t.:	I.	Belickas,	1,	60;	Ž.	Žimantes,	12,	212;	U.	Dangas,	20,	287.
Augstākās izglītības padome	 –	 Latvijas	 Izglītības	 un	 zinātnes	 darbinieku	 arodbiedrības	

deleģētās	pārstāves	Ingrīdas	Mikiško	apstiprināšana	A.	i.	p.	sastāvā,	6,	125.

B
Baltijas Asambleja	–	deputāta	R.	Ražuka	apstiprināšana	par	BA	Latvijas	delegācijas	locekli,	

22,	309;	deputāta	V	Zatlera	atsaukšana	no	BA	Latvijas	delegācijas	sastāva,	22,	310.
Banka – sk.	Latvijas	Banka;	Latvijas	Hipotēku	un	zemes	banka;	Ziemeļu	Investīciju	banka
Budžets	–	Latvijas	Republikas	2010.	gada	pārskata	par	valsts	B.	izpildi	un	par	pašvaldību	B.	

apstiprināšana,	1,	50;	Saeimas	piekrišana	likumā	“Par	valsts	B.	2011.	gadam”	noteiktās	apropriācijas	
pārdalei,	1,	51;	1,	68;	Saeimas	piekrišana	likumā	“Par	valsts	B.	2011.	gadam”	noteiktās	apropriācijas	
palielināšanai,	1,	52;	Saeimas	piekrišana	likumā	“Par	valsts	B.	2012.	gadam”	noteiktās	apropriācijas	
pārdalei,	5,	116;	6,	126;	9,	169;	11,197;	22,	306.

C
Centrālā vēlēšanu komisija	–	A.	Cimdara	ievēlēšana	par	CVK	priekšsēdētāju,	7,	143;	CVK	

locekļu	ievēlēšana,	7,	144.
Centrālā zemes komisija	–	C.	z.	k.	locekļu	apstiprināšana,	1,	53;	deputāta	U.	Auguļa	ievēlēšana	

par	C.	z.	k.	priekšsēdētāju;	T.	Juša	atsaukšana	no	C.	z.	k.	sastāva,	15,	260;	K.	Timpara	apstiprināšana	
C.	z.	k.	sastāvā,	15,	261;	deputāta	G.	Bērziņa	ievēlēšana	C.	z.	k.,	17,	266.

F
Finanšu un kapitāla tirgus komisija	–	K.	Zakuļa	iecelšana	par	F.	un	k.	t.	k.	priekšsēdētāju,	2,	74.

L
Latviešu valoda	–	par	paziņojuma	“Par	L.	v.	valstisko	lomu”	pieņemšanu,	4,	102.
Latvijas Banka	–	E.	Kušnera	apstiprināšana	par	L.	B.	padomes	locekli,	12,	208.
Latvijas Hipotēku un zemes banka	–	par	Saeimas	piekrišanu	valsts	akciju	sabiedrības	“L.	H.	

un	z.	b.”	pamatkapitāla	palielinājumam,	13,	233.
Latvijas Lauksaimniecības universitāte	–	Saeimas	piekrišana	valsts	aizdevuma	sniegšanai	

LVU,	3,	84.
Latvijas Republikas Saeima	–	deputātes	I.	Bites	atsaukšana	no	LR	S.	priekšsēdētājas	biedres	

amata,	12,	213;	deputātes	I.	Lībiņas-Egneres	ievēlēšana	par	LR	S.	priekšsēdētājas	biedri,	12,	214.

M
Ministrs – 
uzticības	izteikšana:	tieslietu	ministram	J.	Bordānam,	14,	250.
Ministru kabinets – par	uzdevumu	MK,	1,	48.



582

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

N
Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome –	N.	e.	p.	l.	p.	locekļu	ievēlēšana,	3,	92.
Nacionālie bruņotie spēki	 –	 termiņa	 pagarināšana	 Latvijas	 NBS	 karavīru	 dalībai	

Ziemeļatlantijas	līguma	organizācijas	vadītajā	operācijā	Afganistānā,	1,	49;	20,	293.
NATO Parlamentārā Asambleja	–	deputāta	N.	Kabanova	atsaukšana	no	NATO	PA	Latvijas	

delegācijas	 pastāvīgā	 pārstāvja	 aizstājēja	 amata,	 1,	 70;	 deputāta	 S.	 Potapkina	 apstiprināšana	 par	
NATO	PA	Latvijas	delegācijas	locekli	(aizstājēju),	3,	91.

P
Parlamentārās izmeklēšanas komisija	–	P.	i.	k.	ievēlēšana,	1,	47.
Psiholoģiskās palīdzības pakalpojumi	 –	 par	 P.	 p.	 p.	 sniegšanas	 darbības	 jomas	 tiesisko	

regulējumu,	11,	198.

S
Saeimas deputāta zvērests	–	par	Latvijas	pilsoņu	kolektīvā	iesnieguma	“Atbildība	par	S.	d.	z.	

laušanu”	turpmāko	virzību,	18,	274.
Saeimas komisijas	–	
deputāta	 atsaukšana	 no	 S.	 k.	 vai	 ievēlēšana	 S.	 k.:	 R.	 Ražuka,	 1,	 55;	 I.	 Rībenas,	 1,	 56;

J.	Urbanoviča,	1,	57;	R.	Ražuka,	1,	71;	K.	Eņģeļa,	3,	83;	A.	Elksniņa,	3,	85;	O.	Ē.	Kalniņa,	3,	87;	J.	Reira,	
3,	89;	J.	Urbanoviča,	3,	90;	I.	Rībenas,	4,	103;	I.	Bites,	5,	117;	D.	Reiznieces-Ozolas,	6,	124;	G.	Bilsēna,	
9,	170;	A.	Buiķa,	9,	171;	L.	Čigānes,	9,	172;	E.	Demitera,	9,	173;	A.	Judina,	9,	174;	Dz.	Kuduma,	
9,	175;	R.	Kārkliņas,	9,	176;	I.	Parādnieka,	9,	177;	D.	Stalta,	9,	178;	J.	Vucāna,	11,	196;	V.	Agešina,	
13,	234;	A.	Elksniņa,	13,	235;	13,	237;	G.	Bērziņa;	A.	Klementjeva,	18,	271;Dz.	Kuduma,	18,	272;	
Dz.	Rasnača,	18,	273;	I.	Bišofas,	20,	286;

T
Tiesas tiesnesis – 
apstiprināšana	par	Augstākās	tiesas	tiesnesi:	Z.	Krūmiņas,	10,	186.
apstiprināšana	par	rajona	(pilsētas)	T.	t.:	S.	Linkeviča,	1,	45;	G.	Ploriņa,	1,	46;	D.	Kantsones,	1,	

65;	A.	Moļņikas,	1,	67;	M.	Ābeles,	5,	113;	M.	Šļakotas,	5,	114;	K.	Vanagas,	5,	115;	S.	Audzeres,	5,	118;	
T.	Ivanovas,	8,163;	S.	Lapejevas,	8,	164;	I.	Makovskas,	8,	165;	L.	Multiņas,	8,	166;	S.	Dekteres,	12,	
207;	A.	Pāveles,	12,209;	G.	Lapiņas,	12,	215;	I.	Putras,	12,	216;	I.	Strodes,	12,	217;	G.	Ungura,	12,	218;	
A.	Veitas,	12,	220;	A.	Feldmanes,	20,	288;	A.	Kovaļevskas,	20,	289;	I.	Melderes,	20,	290;

iecelšana	par	rajona	(pilsētas)	T.	t.:	S.	Blūmas,	1,	61;	R.	Miglas,	1,	66;	L.	Apšenieces,	5,	112;
M.	 Bogdanes,	 4,	 97;	 R.	 Dončenko,	 4,	 98;	 P.	 Novičenoka,	 4,	 99;	 K.	 Brokanes,	 4,	 100;	
M.	Markova,	4,	101;	U.	Apsīša,	4,	104;	A.	Pūcītes,	4,	105;	A.	Buliņas,	7,	138;	 I.	Sniķeres,	7,	139;	
I.	Ādamsones-Stružas,	7,	140;	L	Baltmanes-Zepas,	7,	141;	I.	Bāliņas,	11,	194;	S.	Dolnieces,	11,	195;	
I.	Ušakovas,	12,	219;	A.	Zariņas,	20,	292;	M.	Dombrovskas,	22,	307;

atbrīvošana	no	tiesas	tiesneša	amata:	P.	Eglona,	1,	63;	M.	Vētras,	5,	119;	A.	Mihaļčenko,	7,	142;	
Z.	Krūmiņas,	10,	184;	A.	Ozolnieces,	10,	185;	A.	Knodzes,	12,	210;	E.	Grogorovičas,	22,	308;

atcelšana	no	tiesas	tiesneša	amata	–	E.	Joksta,	20,	294.
Tiesnesis	–	sk.	Apgabaltiesas	tiesnesis;	Tiesas	tiesnesis;	Zemesgrāmatu	nodaļas	tiesnesis

V
Valsts aizdevums	 –	 Saeimas	 piekrišana	 V.	 a.	 nosacījumu	 maiņai	 Rīgas	 Tehniskajai	

universitātei,	24,	355.
Valsts aizsardzības koncepcija	–	V.	a.	k.	apstiprināšana,	11,	193.



583

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 24 • 2012. gada 27. decembrī

Valsts kontrole	 –	 L.	 Dimantes	 atkārtota	 apstiprināšana	 par	 V.	 k.	 padomes	 locekli,	 1,	 62;
A.	 Ērgļa	 atkārtota	 apstiprināšana	 par	 V.	 k.	 padomes	 locekli,	 1,	 64;	 2011.	 gada	 finanšu	 pārskata	
revīzija	V.	k.,	1,	69;	2012.	gada	finanšu	pārskata	revīzija	V.	k.,	23,	343.

Z
Ziemeļu Investīciju banka	–	K.	Kornas	apstiprināšana	par	Saeimas	pārstāvi	Z.	I.	b.	Kontroles	

komitejā,	12,	211.
Zemesgrāmatu nodaļas tiesnesis – 
apstiprināšana	par	Z.	n.	t.:	A.	Bisānes,	15,	259.
atbrīvošana	no	Z.	n.	t.	a.:	A.	Tamkovičas,	20,	291.


	344.	217L/11	Grozījumi likumā “Par maternitātes un slimības apdrošināšanu”
	345.	218L/11	Grozījums likumā “Par Latvijas Nacionālo bibliotēku”
	346.	219L/11	Grozījumi likumā “Par valsts pabalstu izmaksu laika periodā no 2009. gada līdz 2014. gadam”
	347.	220L/11	Grozījumi likumā “Par iedzīvotāju ienākuma nodokli”
	348.	221L/11	Grozījumi Invaliditātes likumā
	349.	349L/11	Grozījumi likumā “Par apdrošināšanu bezdarba gadījumam”
	350.	223L/11	Par vidēja termiņa budžeta ietvaru 2013., 2014. un 2015. gadam
	351.	224L/11	Par valsts budžetu 2013. gadam
	352.	225L/11	Grozījums Būvniecības likumā
	353.	226L/11	Grozījumi Ūdens apsaimniekošanas likumā
	354.	227L/11	Grozījumi Prokuratūras likumā
	355.	Paziņojums
	2012. gadā publicēto likumu alfabētiskais satura rādītājs

